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(16 dekabr 2016 -cē il tarixli Azԑrbaycan Respublikasēnēn Vergi Mԑcԑllԑsindԑ dԑyiĸikliklԑr edilmԑsi haqqēnda Azԑrbaycan 
Respublikasēnēn Qanununda nԑzԑrdԑ tutulmuĸ ԑlavԑ vԑ dԑyiĸikliklԑrlԑ) 

(Azԑrbaycan Respublikasēnēn 11 iyul 2000-ci il tarixli 905IQ nºmrԑli Qanunu ilԑ tԑsdiq edilmiĸdir) 

  

  

¦mumi hissԑ 

Fԑsil I. ¦mumi m¿ddԑalar 

Maddԑ 1. Azԑrbaycan Respublikasēnēn Vergi  Mԑcԑllԑsi ilԑ tԑnzimlԑnԑn m¿nasibԑtlԑr 

1.1. Azԑrbaycan Respublikasēnēn Vergi Mԑcԑllԑsi Azԑrbaycan Respublikasēnda vergi sistemini, vergitutmanēn ¿mumi 
ԑsaslarēnē, vergilԑrin m¿ԑyyԑn edilmԑsi, ºdԑnilmԑsi vԑ yēĵēlmasē qaydalarēnē, vergi ºdԑyicilԑrinin vԑ dºvlԑt vergi 
orqanlarēnēn, habelԑ vergi m¿nasibԑtlԑrinin digԑr iĸtirak­ēlarēnēn vergitutma mԑsԑlԑlԑri ilԑ baĵlē h¿quq vԑ vԑzifԑlԑrini, vergi 
nԑzarԑtinin forma vԑ metodlarēnē, vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ mԑsuliyyԑti, dºvlԑt vergi orqanlarēnēn vԑ 
onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin hԑrԑkԑtlԑrindԑn (hԑrԑkԑtsizliyindԑn) ĸikayԑt edilmԑsi qaydalarēnē m¿ԑyyԑn edir. 

1.2. Bu Mԑcԑllԑ ilԑ Nax­ēvan Muxtar Respublikasēnda vԑ bԑlԑdiyyԑlԑrdԑ vergitutmanēn ¿mumi ԑsaslarē vԑ vergilԑr m¿ԑyyԑn 
edilir. 

1.3. Bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn olunan anlayēĸlar vԑ qaydalar vergitutma mԑqsԑdi ilԑ m¿ԑyyԑn edilir vԑ m¿stԑsna olaraq bu 
Mԑcԑllԑ vԑ onun ԑsasēnda qԑbul edilmiĸ digԑr normativ h¿quqi aktlar ilԑ tԑnzimlԑnԑn vergitutma vԑ vergi nԑzarԑti ilԑ baĵlē 
m¿nasibԑtlԑr h¿dudlarēnda tԑtbiq olunur. 

Maddԑ 2. Azԑrbaycan Respublikasēnēn vergi  qanunvericiliyi  

2.1. Azԑrbaycan Respublikasēnēn vergi qanunvericiliyi Azԑrbaycan Respublikasēnēn Konstitusiyasēndan, bu Mԑcԑllԑdԑn vԑ 
onlara uyĵun olaraq qԑbul edilmiĸ Azԑrbaycan Respublikasēnēn qanunvericilik aktlarēndan ibarԑtdir. 

2.2. Bu Mԑcԑllԑnin ԑsasēnda vԑ ya onun icrasē mԑqsԑdi ilԑ qԑbul edilmiĸ normativ h¿quqi aktlar bu Mԑcԑllԑnin 
m¿ddԑalarēna zidd olmamalēdēr. 

2.3. Vergi qanunvericiliyi aktlarē ilԑ digԑr sahԑ qanunvericilik aktlarē arasēnda bu Mԑcԑllԑnin 2.7-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ 
tutulan hallar istisna olmaqla, vergitutma vԑ vergi nԑzarԑti mԑsԑlԑlԑri ¿zrԑ ziddiyyԑt yarandēqda vergi qanunvericiliyinin 
aktlarē tԑtbiq edilir. 

2.4. Aĸaĵēdakēlar istisna olunmaqla, vergi qanunvericiliyindԑn baĸqa digԑr qanunvericilik aktlarēna vergitutma vԑ vergi 
nԑzarԑti mԑsԑlԑlԑri daxil edilԑ bilmԑz: 

2.4.1. Azԑrbaycan Respublikasēnēn Ķnzibati Xԑtalar Mԑcԑllԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan vergi m¿nasibԑtlԑrinԑ aid inzibati xԑtalar 

haqqēnda m¿ddԑalar; 

2.4.2. Azԑrbaycan Respublikasēnēn Cinayԑt Mԑcԑllԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan vergi cinayԑtlԑri haqqēnda m¿ddԑalar; 

2.4.3. vergi ºhdԑliklԑrinin ¿st¿nl¿y¿ haqqēnda m¿flislԑĸmԑ vԑ iflas haqqēnda qanunvericilikdԑ nԑzԑrdԑ tutulan m¿ddԑalar; 

2.4.4. b¿dcԑ qanunvericiliyindԑ vergilԑrlԑ baĵlē m¿ddԑalar; 

2.4.5. vergilԑr ¿zrԑ dºvlԑt tԑminatlarēnēn vԑ m¿ddԑtlig¿zԑĸtlԑrin verilmԑsi ilԑ baĵlē m¿ddԑalar; 



2.4.6. hasilatēn pay bºlg¿s¿ haqqēnda, ԑsas boru kԑmԑri haqqēnda vԑ digԑr bu qԑbildԑn olan saziĸlԑrdԑ vԑ ya qanunlarda 
nԑzԑrdԑ tutulan m¿ddԑalar; 

2.4.7. Ķxrac mԑqsԑdli neft-qaz fԑaliyyԑti vԑ x¿susi iqtisadi zonalar haqqēnda qanunlarda nԑzԑrdԑ tutulan m¿ddԑalar; 

2.4.8. 
çSahibkarlēq sahԑsindԑ aparēlan yoxlamalarēn tԑnzimlԑnmԑsi vԑ sahibkarlarēn maraqlarēnēn m¿dafiԑsi haqqēndaè Azԑrbayca
n RespublikasēnēnQanununda vergi yoxlamalarē 
(kameral vergi yoxlamalarē istisna olmaqla) haqqēnda nԑzԑrdԑ tutulan m¿ddԑalar. 

2.4-
1. Vergi azadolmalarēnēn vԑ g¿zԑĸtlԑrinin verilmԑsi ilԑ baĵlē m¿ddԑalar yalnēz bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir. Bu Mԑcԑllԑd
ԑn baĸqa digԑrnormativ h¿quqi aktlarda, o c¿mlԑdԑn bu Mԑcԑllԑnin 2.4-
c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn normativ h¿quqi aktlarda vergi azadolmalarē vԑ g¿zԑĸtlԑri ilԑ baĵlē m¿ddԑalar nԑzԑrdԑ tutula bil
mԑz. 

2.5. Azԑrbaycan Respublikasēnēn tԑrԑfdar ­ēxdēĵē beynԑlxalq m¿qavilԑlԑrdԑ vergilԑr haqqēnda bu Mԑcԑllԑ ilԑ vԑ ona 

m¿vafiq olaraq qԑbul edilmiĸ normativ h¿quqi aktlarla nԑzԑrdԑ tutulmuĸ m¿ddԑalardan fԑrqli m¿ddԑalar m¿ԑyyԑn 
edildikdԑ, hԑmin beynԑlxalq m¿qavilԑlԑrin m¿ddԑalarē tԑtbiq edilir. 

2.6. Azԑrbaycan Respublikasēnēn tԑrԑfdar ­ēxdēĵē ikiqat vergitutmanēn aradan qaldērēlmasē haqqēnda beynԑlxalq m¿qavilԑ ilԑ 
bu m¿qavilԑ baĵlanan dºvlԑtin rezidentinԑ verilԑn vergi g¿zԑĸtlԑrinԑ vԑ ¿st¿nl¿klԑrinԑ m¿nasibԑtdԑ, hԑmin m¿qavilԑ onu 
baĵlamēĸ dºvlԑtin rezidenti olmayan ĸԑxs tԑrԑfindԑn qeyd edilԑn g¿zԑĸtlԑrin vԑ ¿st¿nl¿klԑrin alēnmasē ¿­¿n istifadԑ 
edilirsԑ, bu Mԑcԑllԑnin 2.5-ci maddԑsinin m¿ddԑalarē tԑtbiq olunmur. 

2.7. Bu Mԑcԑllԑ q¿vvԑyԑ minԑnԑdԑk vԑ ya o, q¿vvԑyԑ mindikdԑn sonra qanunla tԑsdiq olunmuĸ hasilatēn pay bºlg¿s¿ 
haqqēnda, ԑsas boru kԑmԑri haqqēnda vԑ digԑr bu qԑbildԑn olan saziĸlԑrdԑ vԑ ya qanunlarda, o c¿mlԑdԑn neft vԑ qaz 
haqqēnda, ixrac mԑqsԑdli neft-qaz fԑaliyyԑti vԑ x¿susiiqtisadi zonalar haqqēnda qanunlarda bu Mԑcԑllԑdԑ vԑ vergilԑr 
haqqēnda digԑr normativ h¿quqi aktlarda nԑzԑrdԑ tutulmuĸ m¿ddԑalardan fԑrqli m¿ddԑalar m¿ԑyyԑn edildikdԑ, hԑmin 
saziĸlԑrin vԑ ya qanunlarēn m¿ddԑalarē tԑtbiq edilir. 

2.8. Nºvbԑti ilin dºvlԑt b¿dcԑsi layihԑsi ­ԑr­ivԑsindԑ vergi siyasԑti, vergi inzibat­ēlēĵē vԑ vergi dԑrԑcԑlԑrinin m¿ԑyyԑn edilm
ԑsi ilԑ baĵlē AzԑrbaycanRespublikasēnēn Vergi Mԑcԑllԑsinԑ dԑyiĸikliklԑr edilmԑsi zԑrurԑti yarandēqda hԑmin qanun layihԑlԑri 
m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēna cari ilin mayayēnēn 1-
dԑk, m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn isԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn Milli Mԑclisinԑ cari ilin may ayēnēn 15-
dԑn gec olmayaraqtԑqdim edilir. 

Maddԑ 3. Vergilԑrin m¿ԑyyԑn edilmԑsinin vԑ tutulmasēnēn ԑsaslarē 

3.1. Vergilԑr haqqēnda qanunvericilik vergitutmanēn ¿mumi, bԑrabԑr vԑ ԑdalԑtli olmasēna ԑsaslanmalēdēr. 

3.2. Vergilԑr iqtisadi cԑhԑtdԑn ԑsaslandērēlmalēdēr. 

3.3. Hԑr kԑsin Konstitusiya h¿quqlarēnēn vԑ azadlēqlarēnēn hԑyata ke­irilmԑsinԑ mane­ilik tºrԑdԑn vergilԑrin m¿ԑyyԑn 
edilmԑsinԑ yol verilmir. 

3.4. Azԑrbaycan Respublikasēnēn vahid iqtisadi mԑkanēnē pozan (x¿susilԑ, Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ mallarēn 

(iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) vԑ pul vԑsaitlԑrinin azad yerdԑyiĸmԑsini bilavasitԑ vԑ ya dolayēsē ilԑ mԑhdudlaĸdēran vԑ ya digԑr yolla 
vergi ºdԑyicilԑrinin qanuni fԑaliyyԑtini mԑhdudlaĸdēran, yaxud mane­ilik tºrԑdԑn) vergilԑrin m¿ԑyyԑn edilmԑsinԑ yol 
verilmir. 

3.5. He­ bir ĸԑxs ԑldԑ etdiyi mԑnfԑԑtdԑn (gԑlirdԑn) eyni nºv vergini bir dԑfԑdԑn artēq ºdԑmԑyԑ mԑcbur edilԑ bilmԑz. 

3.6. Vergilԑr siyasi, ideoloji, etnik, konfessional vԑ vergi ºdԑyicilԑri arasēnda mºvcud olan digԑr x¿susiyyԑtlԑr ԑsas 
gºt¿r¿lmԑklԑ m¿ԑyyԑn edilԑ bilmԑz vԑ diskriminasiya xarakteri daĸēya bilmԑz. 

M¿lkiyyԑt formasēndan vԑ ya fiziki ĸԑxslԑrin vԑtԑndaĸlēĵēndan vԑ ya kapitalēn yerindԑn asēlē olaraq vergilԑrin m¿xtԑlif 
dԑrԑcԑlԑrinin m¿ԑyyԑn edilmԑsi qadaĵandēr. 



Azԑrbaycan Respublikasēna gԑtirilԑn mallar ¿­¿n hԑmin mallarēn hansē ºlkԑdԑn gԑtirilmԑsindԑn asēlē olaraq bu Mԑcԑllԑyԑ vԑ 
gºmr¿k qanunvericiliyinԑ uyĵun olaraq m¿xtԑlif gºmr¿k r¿sumu dԑrԑcԑlԑrinin m¿ԑyyԑn edilmԑsi m¿mk¿nd¿r. 

3.7. Azԑrbaycan Respublikasēnēn vergilԑri yalnēz bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilir, onlarēn dԑyiĸdirilmԑsi vԑ ya lԑĵv edilmԑsi bu 
Mԑcԑllԑyԑ dԑyiĸiklik edilmԑsi ilԑ hԑyata ke­irilir. 

3.8. He­ bir ĸԑxsin ¿zԑrinԑ bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilԑn vergilԑrin x¿susiyyԑtlԑrinԑ malik olan vԑ bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn 
edilmԑyԑn, yaxud bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilԑn qaydalardan fԑrqli olaraq m¿ԑyyԑn edilԑn vergilԑr ºdԑmԑk vԑzifԑsi 
qoyula bilmԑz. 

3.9. Vergilԑr haqqēnda qanunvericilik elԑ tԑrzdԑ formalaĸdērēlmalēdēr ki, hԑr kԑs hansē vergilԑri, hansē qaydada, nԑ vaxt vԑ 
hansē mԑblԑĵdԑ ºdԑmԑli olduĵunu dԑqiq bilsin. 

3.10. Vergi sistemi sahibkarlēq vԑ investisiya fԑaliyyԑtini tԑĸviq etmԑlidir. 

3.11. Vergilԑr haqqēnda qanunvericiliyin b¿t¿n ziddiyyԑtlԑri vԑ aydēn olmayan mԑqamlarē ĸ¿bhԑlԑri vergi ºdԑyicisinin 
xeyrinԑ ĸԑrh edilmԑlidir. 

3.12. Fiziki vԑ h¿quqi ĸԑxslԑrin vergilԑrԑ aid normativ h¿quqi aktlarla azad tanēĸ olmaq imkanē tԑmin edilmԑlidir. 

Maddԑ 4. Azԑrbaycan Respublikasēnda vergi  sistemi  

4.1. Azԑrbaycan Respublikasēnda aĸaĵēdakē vergilԑr m¿ԑyyԑn edilir vԑ ºdԑnilir: 

4.1.1. dºvlԑt vergilԑri; 

4.1.2. muxtar respublika vergilԑri; 

4.1.3. yerli vergilԑr (bԑlԑdiyyԑ vergilԑri). 

4.2. Dºvlԑt vergilԑri dedikdԑ, bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilԑn vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn b¿t¿n ԑrazisindԑ ºdԑnilmԑli 

olan vergilԑr nԑzԑrdԑ tutulur. 

4.3. Muxtar respublika vergilԑri dedikdԑ, Nax­ēvan Muxtar Respublikasēnda bu Mԑcԑllԑyԑ m¿vafiq olaraq, Nax­ēvan Muxtar 
Respublikasēnēn qanunlarē ilԑ m¿ԑyyԑn edilԑn vԑ Nax­ēvan Muxtar Respublikasēnda ºdԑnilԑn vergilԑr nԑzԑrdԑ tutulur. 

4.4. Yerli vergilԑr (bԑlԑdiyyԑ vergilԑri) dedikdԑ, bu Mԑcԑllԑdԑ vԑ m¿vafiq qanunla m¿ԑyyԑn edilԑn, bԑlԑdiyyԑlԑrin 
qԑrarlarēna ԑsasԑn tԑtbiq edilԑn vԑ bԑlԑdiyyԑlԑrin ԑrazilԑrindԑ ºdԑnilԑn vergilԑr nԑzԑrdԑ tutulur. Bԑlԑdiyyԑlԑr tԑrԑfindԑn 
tԑtbiq edilԑn digԑr mԑcburi ºdԑniĸlԑr m¿vafiq qanunla m¿ԑyyԑn edilir. 

Yerli vergilԑrin (bԑlԑdiyyԑ vergilԑrinin) dԑrԑcԑlԑri vergi qanunvericiliyindԑ tԑsbit edilmiĸ hԑdlԑr daxilindԑ m¿ԑyyԑn edilir. 
Vergi qanunvericiliyinԑ uyĵun olaraq bԑlԑdiyyԑlԑr ºz ԑrazilԑrindԑ vergi ºdԑyicilԑrinin ayrē-ayrē kateqoriyalarēnē yerli 
vergilԑrdԑn tam vԑ ya qismԑn azad etmԑk, vergi dԑrԑcԑsini azaltmaq barԑdԑ qԑrar qԑbul edԑ bilԑrlԑr. 

4.5. Azԑrbaycan Respublikasēnda bu Mԑcԑllԑyԑ uyĵun olaraq x¿susi vergi rejimi tԑtbiq edilԑ bilԑr. 

X¿susi vergi rejimi dedikdԑ, m¿ԑyyԑn dºvr ԑrzindԑ vergilԑrin hesablanmasē vԑ ºdԑnilmԑsinin x¿susi qaydasē nԑzԑrdԑ 
tutulur.  

4.6. Bu Mԑcԑllԑ ilԑ nԑzԑrdԑ tutulmayan vergilԑrin m¿ԑyyԑn edilmԑsinԑ yol verilmir. 

Maddԑ 5. Vergitutmanēn formalarē 

5.0. Vergi mԑblԑĵlԑri aĸaĵēdakē formalarda tutulur: 

5.0.1. bilavasitԑ mԑnbԑdԑn (verginin gԑlir vԑ ya mԑnfԑԑt ԑldԑ edilmԑsinԑdԑk tutulmasē); 



5.0.2. bԑyannamԑ ¿zrԑ (verginin gԑlir vԑ ya mԑnfԑԑt ԑldԑ edilmԑsindԑn sonra tutulmasē); 

5.0.3. bildiriĸ ¿zrԑ (vergitutma obyektinin dԑyԑri vԑ sahԑsi ԑsasēnda vergi orqanēnēn vԑ ya bԑlԑdiyyԑnin hesabladēĵē mԑblԑĵ 
¿­¿n tԑqdim etdiyi tԑdiyԑ bildiriĸi ԑsasēnda vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn verginin ºdԑnilmԑsi). 

Maddԑ 6. Dºvlԑt vergilԑri 

6.1. Dºvlԑt vergilԑrinԑ aĸaĵēdakēlar aiddir: 

6.1.1. fiziki ĸԑxslԑrin gԑlir vergisi; 

6.1.2. h¿quqi ĸԑxslԑrin mԑnfԑԑt vergisi (bԑlԑdiyyԑ m¿lkiyyԑtindԑ olan m¿ԑssisԑ vԑ tԑĸkilatlardan baĸqa); 

6.1.3. ԑlavԑ dԑyԑr vergisi; 

6.1.4. aksizlԑr; 

6.1.5. h¿quqi ĸԑxslԑrin ԑmlak vergisi; 

6.1.6. h¿quqi ĸԑxslԑrin vԑ bu Mԑcԑllԑnin 206.1-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ halda fiziki ĸԑxslԑrin torpaq vergisi; 

6.1.7. yol vergisi;  

6.1.8. mԑdԑn vergisi; 

6.1.9. sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi; 

6.2. Bu Mԑcԑllԑ ilԑ b¿t¿n dºvlԑt vergilԑrinin dԑrԑcԑlԑrinin ԑn y¿ksԑk hԑdlԑri m¿ԑyyԑn edilir. 

6.3. Dºvlԑt vergilԑrinin hԑr il ¿­¿n tԑtbiq olunan dԑrԑcԑlԑri bu Mԑcԑllԑdԑ m¿ԑyyԑn edilԑn dԑrԑcԑlԑrdԑn y¿ksԑk ola bilmԑz 
vԑ hԑr il Azԑrbaycan Respublikasēnēn dºvlԑt b¿dcԑsi haqqēnda qanunu qԑbul edilԑn zaman hԑmin dԑrԑcԑlԑrԑ yenidԑn 
baxēla bilԑr. 

Maddԑ 7. Muxtar respublika vergilԑri 

Muxtar respublika vergilԑrinԑ Nax­ēvan Muxtar Respublikasēnda tutulan bu Mԑcԑllԑnin 6.1-ci maddԑsindԑ (yol vergisi 
istisna olmaqla) sadalanan dºvlԑt vergilԑri aiddir. 

Maddԑ 8. Yerli vergilԑr (bԑlԑdiyyԑ vergilԑri) 

8.1. Yerli vergilԑr (bԑlԑdiyyԑ vergilԑri) aĸaĵēdakēlardēr: 

8.1.1. bu Mԑcԑllԑnin 206.1-1-ci vԑ 206.3-c¿ maddԑlԑrindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ hallarda fiziki ĸԑxslԑrin torpaq vergisi; 

8.1.2. fiziki ĸԑxslԑrin ԑmlak vergisi; 

8.1.3. yerli ԑhԑmiyyԑtli tikinti materiallarē ¿zrԑ mԑdԑn vergisi; 

8.1.4. bԑlԑdiyyԑ m¿lkiyyԑtindԑ olan m¿ԑssisԑ vԑ tԑĸkilatlarēn mԑnfԑԑt vergisi. 

8.2. Yerli vergilԑrin hesablanmasē vԑ ºdԑnilmԑsi qaydalarē, vergi ºdԑyicilԑrinin vԑ bԑlԑdiyyԑlԑrin vergi xidmԑti orqanlarēnēn 
h¿quq vԑ vԑzifԑlԑri, vergi nԑzarԑtinin forma vԑ metodlarē, vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ mԑsuliyyԑt, 
bԑlԑdiyyԑlԑrin vergi xidmԑti orqanlarēnēn vԑ onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin hԑrԑkԑtlԑrindԑn (hԑrԑkԑtsizliyindԑn) ĸikayԑt edilmԑsi 
qaydalarē m¿vafiq qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilir. 



Maddԑ 9. Vergilԑrin hesablanmasēnēn vԑ ºdԑnilmԑsinin pul vahidi 

Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ vergilԑr Azԑrbaycan Respublikasēnēn pul vahidi ð manatla hesablanēr vԑ ºdԑnilir. 

Maddԑ 10. Vergi qanunvericiliyi ilԑ tԑnzimlԑnԑn m¿nasibԑtlԑrin iĸtirak­ēlarē 

10.0. Vergi qanunvericiliyi ilԑ tԑnzimlԑnԑn m¿nasibԑtlԑrin iĸtirak­ēlarē aĸaĵēdakēlardēr: 

10.0.1. bu Mԑcԑllԑyԑ uyĵun olaraq vergi ºdԑyicisi hesab edilԑn h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑr; 

10.0.2. bu Mԑcԑllԑyԑ uyĵun olaraq vergi agenti hesab edilԑn h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑr; 

10.0.3. Azԑrbaycan Respublikasēnēn dºvlԑt vergi orqanlarē; 

10.0.4. Azԑrbaycan Respublikasēnēn gºmr¿k orqanlarē; 

10.0.5. bu Mԑcԑllԑ ilԑ nԑzԑrdԑ tutulan mԑsԑlԑlԑrin hԑlli ilԑ baĵlē Azԑrbaycan Respublikasēnēn maliyyԑ orqanlarē; 

10.0.6. bu Mԑcԑllԑ ilԑ nԑzԑrdԑ tutulan hallarda vergi ºdԑyicilԑrindԑn vergilԑrin ºdԑnilmԑsi ¿­¿n vԑsaitlԑrin alēnmasēnē vԑ 
onlarēn b¿dcԑyԑ kº­¿r¿lmԑsini, vergi vԑ gºmr¿k orqanlarēndan baĸqa, m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada hԑyata ke­irԑn dºvlԑt 
hakimiyyԑti orqanlarē, yerli ºz¿n¿idarԑetmԑ orqanlarē, digԑr sԑlahiyyԑtli orqanlar vԑ vԑzifԑli ĸԑxslԑr. 

Maddԑ 11. Vergi anlayēĸē 

Vergi ð dºvlԑtin vԑ bԑlԑdiyyԑlԑrin fԑaliyyԑtinin maliyyԑ tԑminatē mԑqsԑdi ilԑ vergi ºdԑyicilԑrinin m¿lkiyyԑtindԑ olan pul 
vԑsaitlԑrinin ºzgԑninkilԑĸdirilmԑsi ĸԑklindԑ dºvlԑt b¿dcԑsinԑ vԑ yerli b¿dcԑlԑrԑ habelԑ mԑqsԑdli dºvlԑt 
fondlarēna kº­¿r¿lԑn mԑcburi, fԑrdi, ԑvԑzsiz ºdԑniĸdir.  

Maddԑ 12. Vergilԑrin m¿ԑyyԑn edilmԑsinin ԑsas ĸԑrtlԑri 

12.1. Vergi o halda m¿ԑyyԑn edilmiĸ hesab olunur ki, bu zaman vergi ºdԑyicisi vԑ aĸaĵēdakē vergitutma elementlԑri 

m¿ԑyyԑn edilmiĸ olsun: 

12.1.1. vergitutma obyekti;  

12.1.2. vergitutma bazasē; 

12.1.3. vergi dºvr¿; 

12.1.4. vergi dԑrԑcԑsi; 

12.1.5. verginin hesablanmasē qaydasē; 

12.1.6. verginin ºdԑnilmԑsi qaydasē vԑ m¿ddԑti. 

12.2. Vergi m¿ԑyyԑn edildikdԑ, bu Mԑcԑllԑ ilԑ nԑzԑrdԑ tutulan ԑsaslarla vergi g¿zԑĸtlԑri m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑ bilԑr. 

12.3. Vergitutma obyekti gԑlir, mԑnfԑԑt, ԑmlak, torpaq, faydalē qazēntēlar, tԑqdim edilmiĸ mallarēn (iĸin, xidmԑtin) ԑlavԑ 
edilmiĸ dԑyԑri, ticarԑt ԑlavԑsi vԑ ya bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑn digԑr vergitutma obyektlԑridir. 

12.4. Vergitutma bazasē ð vergitutma obyektinin vergi tutulan hissԑsinin kԑmiyyԑtcԑ ifadԑsidir. 

Maddԑ 13. Bu Mԑcԑllԑdԑ istifadԑ edilԑn ԑsas anlayēĸlar 



13.1. Bu Mԑcԑllԑdԑ istifadԑ olunan m¿lki, ailԑ vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn digԑr qanunvericilik sahԑlԑrinin anlayēĸlarē, 
ԑgԑr bu Mԑcԑllԑdԑ digԑr mԑna nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa, hԑmin qanunvericilik sahԑlԑrindԑ qԑbul edilmiĸ mԑnada tԑtbiq 

edilir. 

13.2. Bu Mԑcԑllԑnin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n aĸaĵēdakē anlayēĸlar istifadԑ olunur: 

13.2.1. ķԑxs ð istԑnilԑn fiziki vԑ ya h¿quqi ĸԑxs, qeyri-rezidentin daimi n¿mayԑndԑliyi, filialē vԑ digԑr bºlmԑsi. 

13.2.2. H¿quqi ĸԑxs ð Azԑrbaycan Respublikasēnēn vԑ ya xarici dºvlԑtin qanunvericiliyinԑ uyĵun olaraq h¿quqi ĸԑxs 
statusunda yaradēlmēĸ m¿ԑssisԑ vԑ tԑĸkilatlar. 

13.2.3. Fiziki ĸԑxs ð Azԑrbaycan Respublikasēnēn vԑtԑndaĸē, habelԑ ԑcnԑbi vԑ vԑtԑndaĸlēĵē olmayan ĸԑxs. 

13.2.4. Vergi ºdԑyicisi ð bu Mԑcԑllԑyԑ uyĵun olaraq m¿ԑyyԑn edilmiĸ vergitutma obyektlԑrindԑn vergini ºdԑmԑli 
olan istԑnilԑn ĸԑxs. 

13.2.5. Rezident: 

13.2.5.1. aĸaĵēda gºstԑrilԑn tԑlԑblԑrin birinԑ cavab verԑn istԑnilԑn fiziki ĸԑxs: 

tԑqvim ilindԑ baĸa ­atan hԑr hansē ardēcēl olan 12 aylēq dºvr ԑrzindԑ ¿st-¿stԑ 182 g¿ndԑn artēq vaxtda hԑqiqԑtԑn 
Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ olan; 

tԑqvim ili i­ԑrisindԑ, yaxud bir tԑqvim ili ԑrzindԑ xarici ºlkԑdԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn dºvlԑt xidmԑtindԑ olan; 

bu Mԑcԑllԑnin 13.2.5.1-ci maddԑsinin ikinci vԑ ¿­¿nc¿ abzaslarēnda Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ vԑ xarici ºlkԑdԑ 
(hԑr hansē birindԑ) fiziki ĸԑxsin olma m¿ddԑti 182 g¿ndԑn artēq olmadēqda, hԑmin fiziki ĸԑxs aĸaĵēdakē ardēcēllēqla 
gºstԑrilԑn meyarlarla Azԑrbaycan Respublikasēnēn rezidenti sayēlēr: 

daimi yaĸayēĸ yeri; 

hԑyati mԑnafelԑrinin mԑrkԑzi; 

adԑtԑn yaĸadēĵē yer; 

Azԑrbaycan Respublikasēnēn vԑtԑndaĸlēĵē; 

13.2.5.2. fiziki ĸԑxs vergi ilindԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ qaldēĵē son g¿ndԑn etibarԑn bu vergi ilinin 
sonunadԑk olan dºvr ԑrzindԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn qeyri-rezidenti sayēlēr, bu ĸԑrtlԑ ki, hԑmin ĸԑxs bilavasitԑ nºvbԑti 
vergi ilindԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn qeyri-rezidenti olsun; 

13.2.5.3. Azԑrbaycan Respublikasēnēn qanunvericiliyinԑ m¿vafiq olaraq tԑsis edilԑn vԑ sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata 
ke­irԑn vԑ ya Azԑrbaycan Respublikasēnda idarԑetmԑ yeri olan istԑnilԑn h¿quqi ĸԑxs. Bu maddԑdԑ h¿quqi ĸԑxsin 
idarԑetmԑ yeri dedikdԑ, ԑsas nԑzarԑt orqanlarēnēn yerlԑĸdiyi yerdԑn asēlē olmayaraq, idarԑetmԑnin hԑyata ke­irilmԑsi ¿­¿n 
zԑruri olan kommersiya qԑrarlarēnēn qԑbul olunduĵu vԑ g¿ndԑlik praktiki idarԑetmԑnin hԑyata ke­irildiyi ԑsas fԑaliyyԑt yeri 
nԑzԑrdԑ tutulur. 

13.2.6. Qeyri-rezident: 

13.2.6.1. Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ diplomatik vԑ ya konsulluq statusu olan ĸԑxs vԑ onun ailԑ ¿zvlԑri; 

13.2.6.2. Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada dºvlԑt qeydiyyatēndan ke­miĸ beynԑlxalq 
tԑĸkilatēn ԑmԑkdaĸē vԑ ya Azԑrbaycan Respublikasēnda xarici ºlkԑnin dºvlԑt xidmԑtini hԑyata ke­irԑn ĸԑxs vԑ onlarēn ailԑ 
¿zvlԑri; 



13.2.6.3. mԑqsԑdi yalnēz Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑn bir xarici dºvlԑtdԑn digԑr xarici dºvlԑtԑ ke­mԑk olan 
ĸԑxs; 

13.2.6.4. bu Mԑcԑllԑnin 13.2.6.1-ci vԑ 13.2.6.2-ci maddԑlԑri Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ sahibkarlēq fԑaliyyԑti 
gºstԑrԑn ĸԑxslԑrԑ aid edilmir; 

13.2.6.5. Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ yerlԑĸԑn diplomatik imtiyazlarē vԑ immunitetlԑri olan diplomatik 
n¿mayԑndԑliklԑr, konsulluq idarԑlԑri vԑ xarici ºlkԑlԑrin digԑr rԑsmi n¿mayԑndԑliklԑri, beynԑlxalq tԑĸkilatlar vԑ onlarēn 
n¿mayԑndԑliklԑri, habelԑ sahibkarlēq fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olmayan xarici tԑĸkilatlarēn vԑ firmalarēn n¿mayԑndԑliklԑri; 

13.2.6.6. rezident anlayēĸē ilԑ ԑhatԑ edilmԑyԑn digԑr ĸԑxslԑr. 

13.2.7. Vergi ºdԑyicisinin ailԑ ¿zvlԑri: 

13.2.7.1. ԑr-arvadlar; 

13.2.7.2. valideynlԑr, ºvladlar vԑ ºvladlēĵa gºt¿r¿lm¿ĸ ĸԑxslԑr; 

13.2.7.3. vԑrԑsԑlԑr; 

13.2.7.4. doĵma (ºgey) bacēlar (qardaĸlar); 

13.2.7.5. bacē vԑ qardaĸ ºvladlarē; 

13.2.7.6. ԑr-arvadlarēn bacēlarē, qardaĸlarē vԑ valideynlԑri; 

13.2.7.7. bacēlarēn ԑrlԑri vԑ qardaĸlarēn arvadlarē; 

13.2.7.8. valideynlԑrin bacēlarē (qardaĸlarē); 

13.2.7.9. qԑyyumlar vԑ qԑyyumluĵa gºt¿r¿lԑnlԑr, onlarēn arasēndakē ev tԑsԑrr¿fatē birliyi nԑticԑsindԑ biri o biri ilԑ valideyn 

vԑ ºvlad kimi baĵlē olduqda. 

13.2.8. Mal ð hԑr hansē maddi vԑ ya qeyri-maddi ԑmlak (aktiv), o c¿mlԑdԑn elektrik vԑ istilik enerjisi, qaz vԑ su. 

Ԑlavԑ dԑyԑr vergisinin (ԐDV) mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeyri-maddi aktivlԑr, pul vԑsaiti vԑ torpaq mal sayēlmēr. 

13.2.9. Qeyri-maddi aktivlԑr ð intellektual, o c¿mlԑdԑn ticarԑt niĸanlarē, digԑr sԑnaye m¿lkiyyԑti obyektlԑri, habelԑ 
m¿vafiq qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada vergi ºdԑyicisinin m¿lkiyyԑt h¿ququnun obyekti kimi tanēnan digԑr 
analoji h¿quqlar. 

13.2.10. Mallarēn tԑqdim edilmԑsi ð mallar ¿zԑrindԑ m¿lkiyyԑt h¿ququnun baĸqasēna verilmԑsi, o c¿mlԑdԑn, lakin 
bunlarla mԑhdudlaĸdērēlmayan, mallarēn satēĸē, m¿badilԑsi, hԑdiyyԑ verilmԑsi, natura ĸԑklindԑ ԑmԑk haqqē ºdԑnilmԑsi vԑ 
natura ĸԑklindԑ digԑr ºdԑmԑlԑr, hԑm­inin girov qoyulmuĸ mallar ¿zrԑ m¿lkiyyԑt h¿ququnun girov saxlayana vԑ ya digԑr 
ĸԑxsԑ ke­mԑsi. 

13.2.11. Xidmԑt (iĸ) ïï mallarēn tԑqdim edilmԑsi sayēlmayan, nԑticԑlԑri maddi ifadԑ kԑsb edԑn fԑaliyyԑt. 

ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n pul vԑsaitinԑ vԑ torpaĵa m¿lkiyyԑt h¿ququnun baĸqasēna verilmԑsi, hԑm­inin iĸԑgºt¿rԑnԑ 
muzdlu iĸ­i kimi xidmԑt gºstԑrilmԑsi istisna olunur. 

Xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsi (iĸlԑrin gºr¿lmԑsi) zamanē istifadԑ olunan mallar ayrēca tԑqdim edilmirsԑ vԑ ya xidmԑtin (iĸin) 
dԑyԑrinԑ daxil edilmԑyԑn kompensasiyalē xԑrclԑr m¿qavilԑdԑ vԑ ya ºdԑniĸ sԑnԑdlԑrindԑ ayrēca gºstԑrilmirsԑ, hԑmin mallar 
vԑ ya xԑrclԑr xidmԑtin (iĸin) ayrēlmaz tԑrkib hissԑsi hesab edilir. 



13.2.12. Gԑlir ï mallarēn (iĸlԑrin vԑ xidmԑtlԑrin) tԑqdim edilmԑsi ilԑ baĵlē ԑmԑliyyatlarēn ¿mumi dԑyԑri, habelԑ 
satēĸdankԑnar gԑlir. Vergitutma mԑqsԑdlԑri ¿­¿n gԑlirin ԑldԑ edilmԑ vaxtē bu Mԑcԑllԑnin 132-ci vԑ 135-ci maddԑlԑri ilԑ 
m¿ԑyyԑn olunur. 

Satēĸdankԑnar gԑlirlԑr ð digԑr m¿ԑssisԑlԑrin fԑaliyyԑtindԑ pay­ē kimi iĸtirakdan gԑlir, m¿ԑssisԑyԑ mԑxsus sԑhmlԑr, 
istiqrazlar vԑ digԑr qiymԑtli kaĵēzlardan ԑldԑ olunan gԑlirlԑr, habelԑ mal vԑ xidmԑt (iĸ) istehsalē vԑ satēĸē ilԑ bilavasitԑ baĵlē 
olmayan ԑmԑliyyatan gºt¿r¿lԑn digԑr gԑlirlԑr, o c¿mlԑdԑn cԑrimԑ vԑ zԑrԑrin ºdԑnilmԑsi ĸԑklindԑ alēnmēĸ mԑblԑĵ, xarici 
valyuta ԑmԑliyyatlarē ¿zrԑ artan mԑzԑnnԑ fԑrqi, qanunvericiliyԑ m¿vafiq iddia m¿ddԑti ke­miĸ kreditor deponent borc 
mԑblԑĵlԑri. 

13.2.13. Vergi ºdԑyicisinin, alēcēnēn, sifariĸ­inin vԑ ya hԑr hansē ĸԑxsin adē ð h¿quqi ĸԑxsin dºvlԑt qeydiyyatēna alēnmēĸ adē, 
fiziki ĸԑxsin adē, atasēnēn adē vԑ soyadē. 

13.2.14. Maliyyԑ xidmԑtlԑri: 

13.2.14.1. kreditlԑrin, maliyyԑ lizinqi ԑmԑliyyatlarēnēn, kredit tԑminatlarēnēn vԑ pul-kredit ԑmԑliyyatlarēnda hԑr hansē girov 
vԑ ya lombard tԑminatēnēn tԑqdim edilmԑsi (yaxud verilmԑsi) vԑ qaytarēlmasē, o c¿mlԑdԑn krediti vԑ ya tԑminatē tԑqdim 

etmiĸ ĸԑxsin kreditlԑri vԑ kredit tԑminatlarēnē idarԑ etmԑsi; 

13.2.14.2. m¿ĸtԑrilԑrin depozitlԑrinin vԑ hesablarēnēn idarԑ edilmԑsi, tԑdiyԑlԑr, kº­¿rmԑlԑr, borc ºhdԑliklԑri vԑ tԑdiyԑ 
vasitԑlԑri ilԑ baĵlē ԑmԑliyyatlar; 

13.2.14.3. qanuni tԑdiyԑ vasitԑlԑri olan valyutanēn, pul vԑsaitlԑrinin vԑ ԑskinaslarēn (numizmatika ԑĸyalarēndan baĸqa) 
tԑdav¿l¿ ilԑ baĵlē ԑmԑliyyatlar; 

13.2.14.4. sԑhmlԑrin, istiqraz vԑrԑqԑlԑrinin, sertifikatlarēn, veksellԑrin, ­eklԑrin vԑ digԑr qiymԑtli kaĵēzlarēn tԑdav¿l¿ ilԑ 
baĵlē ԑmԑliyyatlar. Ķnkassasiya xidmԑtlԑri vԑ ya banknotlarēn, qiymԑtli kaĵēzlarēn vԑ ya digԑr qiymԑtlilԑrin saxlanmasē vԑ ya 
onlarēn qorunmasēnēn tԑmin edilmԑsi ¿zrԑ xidmԑtlԑr maliyyԑ xidmԑtlԑrinԑ aid deyildir; 

13.2.14.5. tºrԑmԑ maliyyԑ vasitԑlԑri ilԑ ԑqdlԑrԑ, forvard m¿qavilԑlԑrinԑ, opsionlara vԑ analoji saziĸlԑrԑ aid ԑmԑliyyatlar; 

13.2.14.6. investisiya fondlarēnēn idarԑ edilmԑsi ilԑ baĵlē xidmԑtlԑr; 

13.2.14.7. sēĵorta vԑ tԑkrar sēĵorta ԑmԑliyyatlarē, habelԑ bu ԑmԑliyyatlarla baĵlē sēĵorta agenti vԑ sēĵorta brokeri 
xidmԑtlԑri. 

13.2.15. Dividend ð h¿quqi ĸԑxsin ºz tԑsis­ilԑrinin (pay­ēlarēnēn) vԑ yaxud sԑhmdarlarēnēn xeyrinԑ xalis 
mԑnfԑԑtinin (sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi ºdԑyicilԑri tԑrԑfindԑn vergi vԑ xԑrclԑr ­ēxēldēqdan sonra gԑlirin) bºl¿ĸd¿r¿lmԑsi ilԑ baĵlē 
pul vԑ ya digԑr ºdԑmԑlԑr ĸԑklindԑ etdiyi ºdԑniĸ. 

H¿quqi ĸԑxsin lԑĵvi ilԑ baĵlē ԑmlakēn bºl¿ĸd¿r¿lmԑsi nԑticԑsindԑ ԑldԑ edilԑn gԑlir, hԑm­inin sԑhmdarlarēn sԑhmlԑrinin faiz 
nisbԑtini dԑyiĸdirmԑyԑn sԑhmlԑrin bºl¿ĸd¿r¿lmԑsi, sԑhmlԑrin (hissԑlԑrin, paylarēn) nominal dԑyԑri h¿dudlarēnda geri 
alēnmasē ilԑ baĵlē edilԑn ºdԑniĸlԑr dividend sayēlmēr. 

13.2.16. Azԑrbaycan mԑnbԑyindԑn gԑlir: 

13.2.16.1. Azԑrbaycan Respublikasēnda muzdlu iĸdԑn gԑlir; 

13.2.16.2. Azԑrbaycan Respublikasēnda istehsal edilmiĸ mallarēn istehsal­ē tԑrԑfindԑn tԑqdim edilmԑsindԑn gԑlir; 

13.2.16.3. Azԑrbaycan Respublikasēnda mallarēn tԑqdim edilmԑsindԑn, iĸ gºr¿lmԑsindԑn vԑ xidmԑt gºstԑrilmԑsindԑn gԑlir; 

13.2.16.4. Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑki daimi n¿mayԑndԑliyԑ aid edilԑn sahibkarlēq fԑaliyyԑtindԑn ԑldԑ olunan 
gԑlir, o c¿mlԑdԑn belԑ daimi n¿mayԑndԑlik vasitԑsilԑ tԑqdim edilmiĸ mallara (iĸlԑrԑ, xidmԑtlԑrԑ) aid edilԑ bilԑn eyni cinsli, 
yaxud bԑnzԑr (oxĸar) mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) tԑqdim edilmԑsindԑn, habelԑ daimi n¿mayԑndԑlik vasitԑsilԑ hԑyata 
ke­irilԑn fԑaliyyԑtԑ aid edilԑ bilԑn fԑaliyyԑtdԑn vԑ ya ona oxĸar fԑaliyyԑtdԑn ԑldԑ edilmiĸ gԑlir; 



13.2.16.5. Azԑrbaycan Respublikasēndakē sahibkarlēq fԑaliyyԑti ilԑ ԑlaqԑdar: 

vergi ºdԑyicisinin borclarēnēn onun kreditorlarē tԑrԑfindԑn silinmԑsindԑn; 

bu Mԑcԑllԑnin 114.7-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq gԑlirԑ daxil edilmiĸ ԑsas vԑsaitlԑrin tԑqdim edilmԑsindԑn; 

xԑrclԑrin bu Mԑcԑllԑnin 141-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq kompensasiya edilmԑsindԑn vԑ ya ehtiyatlarēn azalmasēndan gԑlir; 

13.2.16.6. rezident h¿quqi ĸԑxsdԑn dividend ĸԑklindԑ ԑldԑ edilԑn gԑlir, hԑm­inin bu h¿quqi ĸԑxsdԑ iĸtirak payēnēn 
satēlmasēndan vԑ ya baĸqasēna verilmԑsindԑn ԑldԑ edilԑn gԑlir; 

13.2.16.7. rezidentlԑrdԑn alēnan faizlԑr ĸԑklindԑ gԑlir; 

13.2.16.8. rezident tԑrԑfindԑn ºdԑnilԑn pensiya; 

13.2.16.9. Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ daimi n¿mayԑndԑliyi vԑ ya ԑmlakē olan ĸԑxsdԑn alēnan faizlԑr ĸԑklindԑ 

gԑlir ð hԑmin ĸԑxsin bu faizlԑr ¿zrԑ borcu bu c¿r daimi n¿mayԑndԑlik vԑ ya ԑmlakla baĵlēdērsa; 

13.2.16.10. Azԑrbaycan Respublikasēnda saxlanēlan vԑ ya istifadԑ edilԑn ԑmlak ¿­¿n alēnan royalti ĸԑklindԑ gԑlir, yaxud bu 
Mԑcԑllԑnin 13.2.23-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnda saxlanēlan vԑ ya istifadԑ edilԑn ԑmlakēn 
tԑqdim edilmԑsindԑn gԑlir; 

13.2.16.11. Azԑrbaycan Respublikasēnda istifadԑ edilԑn daĸēnan ԑmlakēn icarԑyԑ verilmԑsindԑn ԑldԑ edilԑn gԑlir; 

13.2.16.12. Azԑrbaycan Respublikasēndakē daĸēnmaz ԑmlakdan ԑldԑ edilԑn gԑlir, o c¿mlԑdԑn bu ԑmlakda iĸtirak payēnēn 
tԑqdim edilmԑsindԑn gԑlir; 

13.2.16.13. aktivlԑrinin 50 faizindԑn ­ox olan hissԑsi birbaĸa vԑ ya dolayēsē ilԑ Azԑrbaycan Respublikasēndakē daĸēnmaz 
ԑmlakdan ibarԑt olan m¿ԑssisԑnin sԑhmlԑrinin vԑ ya iĸtirak payēnēn tԑqdim edilmԑsindԑn gԑlir; 

13.2.16.14. rezidentin sahibkarlēq fԑaliyyԑti ilԑ baĵlē olmayan ԑmlak tԑqdim edilmԑsindԑn ԑldԑ etdiyi digԑr gԑlirlԑr; 

13.2.16.14-1. bu Mԑcԑllԑnin 128-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan g¿zԑĸtli vergi tutulan ºlkԑlԑrdԑ tԑsis edilmiĸ 
(qeydiyyatdan ke­miĸ) subyektlԑrԑ rezidentlԑrin vԑ   qeyri-rezidentlԑrin Azԑrbaycan Respublikasēndakē daimi 
n¿mayԑndԑliklԑri tԑrԑfindԑn birbaĸa vԑ ya dolayēsē ilԑ  edilԑn ºdԑniĸlԑr; 

13.2.16.15. idarԑetmԑ, maliyyԑ xidmԑtlԑri gºstԑrilmԑsindԑn ԑldԑ edilԑn gԑlir ð bu gԑlir rezident h¿quqi ĸԑxsin vԑ ya 
qeyri-rezidentin Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ yerlԑĸԑn daimi n¿mayԑndԑliyi tԑrԑfindԑn ºdԑnilirsԑ, yaxud o, 
hԑmin m¿ԑssisԑ vԑ ya onun daimi n¿mayԑndԑliyi ilԑ baĵlanmēĸ m¿qavilԑyԑ ԑsasԑn ԑldԑ edilmiĸdirsԑ; 

13.2.16.16. Azԑrbaycan Respublikasēnda riskin sēĵortasē vԑ ya tԑkrar sēĵortasē haqqēnda m¿qavilԑ ¿zrԑ ºdԑnilԑn gԑlir; 

13.2.16.17. Azԑrbaycan Respublikasē ilԑ digԑr dºvlԑtlԑr arasēnda beynԑlxalq rabitԑ vԑ ya daĸēnmalar hԑyata ke­irilԑrkԑn 
telekommunikasiya vԑ ya nԑqliyyat xidmԑtlԑrindԑn gԑlir; 

13.2.16.17-1. mԑdԑniyyԑt, incԑsԑnԑt, teatr, kino, radio, televiziya, musiqi, rԑssamlēq, idman, m¿hԑndislik, memarlēq, 
arxitektura vԑ elm sahԑlԑri ¿zrԑ Azԑrbaycan Respublikasēndakē fԑaliyyԑtlԑ baĵlē edilԑn ºdԑniĸlԑr; 

13.2.16.18. Azԑrbaycan Respublikasēndakē fԑaliyyԑtlԑ baĵlē meydana ­ēxan vԑ bu Mԑcԑllԑnin ԑvvԑlki maddԑlԑrindԑ ԑhatԑ 
edilmԑyԑn digԑr gԑlirlԑr. Bu maddԑyԑ uyĵun olaraq gԑlirin mԑnbԑyi m¿ԑyyԑn edilԑrkԑn gԑlirin ºdԑnildiyi yer, hԑm­inin 
onun birbaĸa vԑ ya dolayēsē ilԑ ºdԑnilmԑsi nԑzԑrԑ alēnmēr. 

13.2.17. Ԑsas vԑsaitlԑr ð istifadԑ m¿ddԑti bir ildԑn ­ox olan vԑ dԑyԑri 500 manatdan ­ox olan bu Mԑcԑllԑnin 114-c¿ 
maddԑsinԑ uyĵun olaraq amortizasiya edilmԑli olan maddi aktivlԑr. 



13.2.18. Faizlԑr ð borc ºhdԑliklԑri ilԑ baĵlē olan hԑr hansē ºdԑmԑ, o c¿mlԑdԑn kreditlԑrin (ssudalarēn) vԑ ya depozitlԑrin 
(hesablarēn) verilmԑsi ¿­¿n ºdԑmԑ. 

13.2.19. Xalis mԑnfԑԑt ð mԑnfԑԑt vergisi ­ēxēldēqdan sonra qalan mԑnfԑԑt. 

13.2.20. Ķĸtirak­ē ð sԑhmdar, pay­ē vԑ ya m¿ԑssisԑnin mԑnfԑԑtindԑ digԑr iĸtirak­ē. 

13.2.21. Ԑmlak ð hԑr hansē daĸēnan vԑ ya daĸēnmaz ԑmlak, o c¿mlԑdԑn qeyri-maddi aktivlԑr, dºvriyyԑ vԑsaitlԑri vԑ 
m¿lkiyyԑt h¿ququnun digԑr obyektlԑri. 

13.2.22. Ԑmlakēn qalēq dԑyԑri ð m¿ԑssisԑnin balansēnda olan ԑsas vԑsaitlԑrin ilkin dԑyԑrinin hԑmin ԑsas vԑsaitlԑrԑ 
hesablanmēĸ amortizasiyanēn mԑblԑĵi qԑdԑr azaldēlan dԑyԑri. 

13.2.23. Royalti ð ԑdԑbiyyat, incԑsԑnԑt, yaxud elm ԑsԑrlԑri, proqram tԑminatē, kinematoqrafik filmlԑr vԑ digԑr qeyri-
maddi aktivlԑr ¿zԑrindԑ m¿ԑllif h¿quqlarēndan istifadԑ olunmasē, yaxud istifadԑ h¿quqlarēnēn verilmԑsinԑ gºrԑ, istԑnilԑn 
patentԑ, ticarԑt markasēna, dizayn, yaxud modelԑ, plana, mԑxfi d¿stura, yaxud prosesԑ, sԑnaye, kommersiya, yaxud elmi 
tԑcr¿bԑyԑ aid olan informasiyaya, sԑnaye, kommersiya vԑ ya elmi avadanlēqdan istifadԑ, yaxud istifadԑ h¿quqlarēnēn 
verilmԑsinԑ gºrԑ m¿kafat ĸԑklindԑ alēnan ºdԑniĸlԑrdir. 

13.2.24. Nԑzarԑt-kassa aparatē ð mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) tԑqdim edilmԑsi zamanē hesablaĸmalarēn qeydiyyatēnda 
istifadԑ edilԑn, fiskal yaddaĸa malik olan vԑ vergi orqanlarēnda m¿ԑyyԑn olunmuĸ qaydada qeydiyyatdan ke­ԑn elektron 
avadanlēq vԑ ya komp¿ter sistemlԑri. 

13.2.25. Forvard kontraktē ð ĸԑxsin qiymԑtli kaĵēzlar, mallar vԑ ya pul vԑsaitlԑri gԑlԑcԑkdԑ m¿ԑyyԑn vaxtda vԑ m¿ԑyyԑn 
ĸԑrtlԑrlԑ bu c¿r forvard kontraktēnēn baĵlandēĵē anda tԑsbit edilmiĸ qiymԑtlԑ ԑldԑ etmԑyԑ (satmaĵa) ºhdԑliyini tԑsdiq edԑn 
m¿qavilԑdir. 

13.2.26. Opsion ð qiymԑtli kaĵēzlar, mallar vԑ ya pul vԑsaitlԑri gԑlԑcԑkdԑ m¿ԑyyԑn ĸԑrtlԑrlԑ bu c¿r opsionun baĵlanmasē 
anēna vԑ ya tԑrԑflԑrin qԑrarēna ԑsasԑn bu c¿r ԑldԑ etmԑnin anēna satēĸ qiymԑtlԑrinin tԑsbit edilmԑsi ilԑ ԑldԑ etmԑyԑ 
(satmaĵa) h¿ququ tԑsdiq edԑn sԑnԑddir. 

13.2.27. Qeyri-kommersiya fԑaliyyԑti ð mԑqsԑdi gԑlir gºt¿rmԑk olmayan vԑ ԑldԑ etdiyi gԑliri yalnēz qeyri-kommersiya 

mԑqsԑdlԑri, o c¿mlԑdԑn ºz nizamnamԑ mԑqsԑdlԑri ¿­¿n istifadԑ etmԑyi nԑzԑrdԑ tutan qanunla qadaĵan edilmԑyԑn 
fԑaliyyԑtin hԑyata ke­irilmԑsidir, ԑks halda bu fԑaliyyԑt kommersiya fԑaliyyԑti sayēlēr. 

13.2.28. Qeyri-kommersiya tԑĸkilatē ð qeyri-kommersiya fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn, ԑldԑ etdiyi gԑliri tԑsis­ilԑr (pay­ēlar, 
iĸtirak­ēlar) arasēnda bºl¿ĸd¿rmԑyԑn vԑ onu kommersiya mԑqsԑdlԑri ¿­¿n sԑrf etmԑyԑn h¿quqi ĸԑxsdir, ԑks halda bu 
tԑĸkilat kommersiya tԑĸkilatē sayēlēr. 

13.2.29. Mallarēn ixracē ð gºmr¿k qanunvericiliyinԑ uyĵun olaraq ixrac mallarē hesab edilԑn mallarēn Azԑrbaycan 
Respublikasē ԑrazisindԑn ­ēxarēlmasē. 

13.2.30. Mallarēn tԑkrar ixracē ð gºmr¿k qanunvericiliyinԑ uyĵun olaraq, tԑkrar ixrac mallarē sayēlan mallarē idxal etmiĸ 
ĸԑxsin hԑmin mallarē idxal edԑndԑn sonra tԑqdim etmԑdԑn vԑ idxal olunduĵu andakē vԑziyyԑtdԑ ixrac etmԑsi. 

13.2.31. Mallarēn idxalē ð gºmr¿k qanunvericiliyinԑ uyĵun olaraq idxal mallarē sayēlan mallarēn Azԑrbaycan Respublikasē 

ԑrazisinԑ gԑtirilmԑsi. 

13.2.32. Mallarēn tԑkrar idxalē ð gºmr¿k qanunvericiliyinԑ uyĵun olaraq, tԑkrar idxal mallarē sayēlan mallarē tԑqdim 
etmԑdԑn vԑ ixrac olunduĵu andakē vԑziyyԑtdԑ ixrac etmiĸ ĸԑxsin hԑmin mallarē idxal etmԑsi. 

13.2.33. Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisindԑn tranzit ð gºmr¿k qanunvericiliyi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada Azԑrbaycan 
Respublikasē sԑrhԑdindԑki iki mԑntԑqԑ arasēnda Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisi ilԑ daĸēnma. 

Beynԑlxalq daĸēma ð y¿klԑrin vԑ sԑrniĸinlԑrin Azԑrbaycan Respublikasē ilԑ (Azԑrbaycan Respublikasēnēn sԑrhԑdlԑrindԑn) 
digԑr dºvlԑtlԑrdԑki mԑntԑqԑ arasēnda daĸēnma sayēlēr. 



Beynԑlxalq daĸēma ï y¿klԑrin, sԑrniĸinlԑrin, baqajēn vԑ po­tun daĸēma sԑnԑdlԑri ԑsasēnda m¿xtԑlif nԑqliyyat nºvlԑri ilԑ 
Azԑrbaycan Respublikasēnda yerlԑĸԑn gºndԑrilmԑ (tԑyinat) mԑntԑqԑsi ilԑ digԑr dºvlԑtdԑki tԑyinat (gºndԑrilmԑ) mԑntԑqԑsi 
arasēnda daĸēnmasēdēr. 

13.2.34. Muzdlu iĸ ð ԑmԑk qanunvericiliyinԑ uyĵun olaraq m¿qavilԑ (kontrakt) ԑsasēnda haqqē ºdԑnilmԑklԑ yerinԑ 
yetirilԑn ԑmԑk fԑaliyyԑtidir. Muzdlu iĸlԑyԑn ĸԑxs bu Mԑcԑllԑnin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n çiĸ­iè, bu c¿r fiziki ĸԑxsin iĸ­i kimi 
gºstԑrdiyi xidmԑtlԑrin haqqēnē ºdԑyԑn ĸԑxs çiĸԑgºt¿rԑnè, bu c¿r haqq isԑ çԑmԑk haqqēè adlandērēlēr. 

13.2.35. Xeyriyyԑ­ilik fԑaliyyԑti ð fiziki ĸԑxs vԑ (vԑ ya) xeyriyyԑ tԑĸkilatē tԑrԑfindԑn hԑyata ke­irilԑn vԑ maddi vԑ ya digԑr 
kºmԑyԑ (yardēma) ehtiyacē olan fiziki ĸԑxslԑrԑ vԑ ya bilavasitԑ bu c¿r kºmԑk (yardēm) gºstԑrԑn tԑĸkilatlara, o c¿mlԑdԑn 
xeyriyyԑ tԑĸkilatlarēna, birbaĸa bu c¿r tԑmԑnnasēz kºmԑk (yardēm) gºstԑrmԑkdԑn, o c¿mlԑdԑn ԑvԑzsiz pul kº­¿rmԑkdԑn 
ibarԑt olan fԑaliyyԑt, yaxud bu Mԑcԑllԑdԑ digԑr hallar nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa, ictimai mԑnafelԑr naminԑ hԑyata ke­irilԑn 
elmi, tԑhsil vԑ ya baĸqa fԑaliyyԑtdir. Aĸaĵēdakē hallarda kºmԑk (yardēm) gºstԑrilmԑsi xeyriyyԑ­ilik fԑaliyyԑti sayēlmēr: 

13.2.35.1. bu c¿r kºmԑyi (yardēmē) alan ĸԑxs kºmԑyi (yardēmē) gºstԑrԑn ĸԑxsin qarĸēsēnda m¿lkiyyԑt vԑ ya qeyri-m¿lkiyyԑt 
xarakterli ºhdԑlik (alēnan vԑsaitdԑn vԑ ya ԑmlakdan mԑqsԑdli tԑyinatla istifadԑ olunmasēna dair ºhdԑlikdԑn baĸqa) qԑbul 
edirsԑ; 

13.2.35.2. bu c¿r kºmԑyi (yardēmē) alan vԑ kºmԑyi (yardēmē) gºstԑrԑn ĸԑxslԑr qarĸēlēqlē surԑtdԑ asēlē olan ĸԑxslԑr 
sayēlērlarsa; 

13.2.35.3. bu c¿r kºmԑk (yardēm) hԑr hansē fiziki vԑ ya h¿quqi ĸԑxsԑ se­ki kampaniyasēnda iĸtirak etmԑk ¿­¿n 
gºstԑrilirsԑ. 

13.2.36. Xeyriyyԑ tԑĸkilatē ð xeyriyyԑ­ilik fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn qeyri-kommersiya tԑĸkilatē. 

13.2.37. Sahibkarlēq fԑaliyyԑti ð ĸԑxsin m¿stԑqil surԑtdԑ ºz riski ilԑ hԑyata ke­irdiyi, ԑsas mԑqsԑdi ԑmlak istifadԑsindԑn, 
mallarēn tԑqdim edilmԑsindԑn, iĸlԑr gºr¿lmԑsindԑn vԑ ya xidmԑtlԑr gºstԑrilmԑsindԑn mԑnfԑԑt (fԑrdi sahibkarlar tԑrԑfindԑn 
gԑlir) gºt¿r¿lmԑsi olan fԑaliyyԑtidir. 

13.2.38. B¿dcԑ tԑĸkilatē ð b¿dcԑ smetasē ԑsasēnda fԑaliyyԑti tamamilԑ vԑ ya qismԑn b¿dcԑ vԑsaiti hesabēna 
maliyyԑlԑĸdirilԑn, hesablaĸma hesabē olmayan qeyri-kommersiya tԑĸkilatēdēr. 

13.2.39. M¿ԑssisԑ ð bu Mԑcԑllԑnin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n m¿ԑssisԑlԑr ð sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn vԑ bu c¿r 
fԑaliyyԑt ¿­¿n yaradēlan aĸaĵēdakē qurumlar demԑkdir: 

13.2.39.1. Azԑrbaycan Respublikasēnēn qanunvericiliyinԑ m¿vafiq olaraq yaradēlmēĸ h¿quqi ĸԑxslԑr; 

13.2.39.2. xarici dºvlԑtin qanunvericiliyinԑ uyĵun olaraq yaradēlmēĸ h¿quqi ĸԑxslԑr (korporasiyalar, ĸirkԑtlԑr, firmalar vԑ 
digԑr analoji qurumlar), habelԑ onlarēn filiallarē vԑ ya daimi n¿mayԑndԑliklԑri; 

13.2.39.3. bu Mԑcԑllԑnin 13.2.39.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilmiĸ h¿quqi ĸԑxslԑrin sԑrbԑst balansa, cari vԑ ya digԑr hesablara 
malik olan filiallarē, struktur bºlmԑlԑri vԑ ya digԑr ayrēca bºlmԑlԑri. 

13.2.40. ԐDV-nin depozit hesabē ð ԐDV-nin mԑdaxili, u­otu, hԑrԑkԑti vԑ dºvlԑt b¿dcԑsinԑ mԑxarici ilԑ baĵlē ԑmԑliyyatlar 
aparēlan vahid xԑzinԑ hesabēdēr. 

13.2.41. Kommersiya h¿quqi ĸԑxsiðAzԑrbaycan Respublikasēnēn M¿lki Mԑcԑllԑsi ilԑ bu c¿r m¿ԑyyԑn edilmiĸ qurumdur. 

13.2.41-1. Publik h¿quqi ĸԑxs ï ñPublik h¿quqi ĸԑxslԑr haqqēndaò Azԑrbaycan Respublikasēnēn Qanunu ilԑ bu c¿r m¿ԑyyԑn 
edilmiĸ qurumdur. 

13.2.42. Qeyri-kommersiya h¿quqi ĸԑxsiðAzԑrbaycan Respublikasēnēn M¿lki Mԑcԑllԑsi ilԑ bu c¿r m¿ԑyyԑn edilmiĸ 
qurumdur. 

13.2.43. Ķdman oyunlarē ilԑ ԑlaqԑdar aparēlan mԑrc oyunlarē ð idman yarēĸlarēnēn nԑticԑlԑrinin vԑ ya yarēĸlardakē 
hadisԑlԑrin ԑvvԑlcԑdԑn proqnoz edilmԑsinԑ ԑsaslanmaqla oynanēlan vԑ iĸtirak­ēlar arasēnda doĵru ehtimalē tapanlara 



ԑvvԑlcԑdԑn bԑyan edilԑn meyarlar ԑsasēnda pul m¿kafatē (uduĸ) qazandēran, idman oyunlarē ilԑ ԑlaqԑdar aparēlan mԑrc 
oyunlarēnēn operatoru tԑrԑfindԑn ke­irilԑn oyunlar; 

13.2.44. Ķdman oyunlarē ilԑ ԑlaqԑdar aparēlan mԑrc oyunlarēnēn operatoru ð idman oyunlarē ilԑ ԑlaqԑdar aparēlan mԑrc 
oyunlarēnēn hԑyata ke­irilmԑsi mԑqsԑdi ilԑ çBԑdԑn tԑrbiyԑsi vԑ idman haqqēndaè Azԑrbaycan Respublikasē Qanununun 53-
1-ci maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada akkreditasiya olunmuĸ h¿quqi ĸԑxs. 

13.2.45. Ķdman oyunlarē ilԑ ԑlaqԑdar aparēlan mԑrc oyunlarēnēn satēcēsē ð idman oyunlarē ilԑ ԑlaqԑdar aparēlan mԑrc 
oyunlarēnēn operatoru ilԑ baĵlanmēĸ m¿qavilԑyԑ ԑsasԑn fԑaliyyԑt gºstԑrԑn vԑ mԑrc oyununun iĸtirak­ēlarē ilԑ idman mԑrc 
oyunlarēnēn operatoru arasēndakē b¿t¿n ԑlaqԑlԑri mԑrkԑzi mԑrc sisteminԑ baĵlē olaraq tԑmin edԑn ĸԑxs; 

13.2.46. ¦­¿nc¿ ĸԑxs ð vergi orqanē tԑrԑfindԑn kameral vԑ ya sԑyyar qaydada yoxlanēlan, vergi ºdԑyicisinin fԑaliyyԑtindԑ 
mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) tԑqdim edilmԑsi ilԑ bilavasitԑ ԑlaqԑli olan rezident vԑ ya qeyri-rezident ĸԑxs; 

13.2.47. Vergi risklԑri ð vergi ºhdԑliklԑrinin hԑr hansē sԑbԑbdԑn d¿zg¿n m¿ԑyyԑn edilmԑmԑsi nԑticԑsindԑ vergi 
ºdԑyicisinin maliyyԑ itkilԑrinԑ mԑruz qalmasēnēn m¿mk¿nl¿y¿; 

13.2.48. Vergi risklԑrinin minimallaĸdērēlmasē ð vergi ºdԑyicisinin vergi hesablamalarēnēn tam vԑ ya qismԑn yerinԑ 
yetirmԑsinԑ mԑnfi tԑsirlԑrin azaldēlmasē vԑ ya aradan qaldērēlmasē; 

13.2.49. Vergi partnyorluĵu saziĸi ð vergi orqanē ilԑ vergi ºdԑyicisi arasēnda vergi risklԑrinin minimallaĸdērēlmasē mԑqsԑdi 
ilԑ kºn¿ll¿ ĸԑkildԑ baĵlanmēĸ niyyԑt razēlaĸmasē; 

13.2.49-1. vergi ºhdԑliyinin ԑvvԑlcԑdԑn m¿ԑyyԑnlԑĸdirilmԑsi barԑdԑ qԑrar ï gԑlԑcԑkdԑ hԑyata ke­irilԑcԑk vergi tutulan 
ԑmԑliyyatlar ¿zrԑ vergi ºhdԑliklԑrinin vԑ vergi qanunvericiliyinin tԑtbiq edilmԑsinin doĵuracaĵē h¿quqi nԑticԑlԑrin vergi 
orqanē tԑrԑfindԑn ԑvvԑlcԑdԑn m¿ԑyyԑn edilmԑsini tԑsdiq edԑn bu Mԑcԑllԑnin 77-1-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan sԑnԑd; 

13.2.49-2. kºn¿ll¿ vergi a­ēqlamasē ï sԑyyar vergi yoxlamasē baĸa ­atdēqdan sonra yoxlama zamanē aĸkar edilmԑyԑn vԑ 
vergi ºhdԑliyinin yaranmasēna sԑbԑb olan hallarēn vergi ºdԑyicilԑri tԑrԑfindԑn vergi orqanlarēna kºn¿ll¿ olaraq bԑyan 
edilmԑsi; 

13.2.50. Ķri vergi ºdԑyicisi ð bu Mԑcԑllԑnin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n aĸaĵēdakē meyarlardan ԑn azē birinԑ uyĵun olan vergi 
ºdԑyicisi (b¿dcԑ tԑĸkilatlarē istisna olmaqla): 

13.2.50.1. ԑvvԑlki 3 ilin hԑr birindԑ mulkiyyԑtindԑ olan ԑsas vԑsaitlԑrinin ilin sonuna qalēq dԑyԑri 2.500.000 manatdan vԑ 
ԑvvԑlki 3 il ¿zrԑ orta illik dºvriyyԑsi (ԐDV-siz) 1.250.000 manatdan ­ox olduqda; 

13.2.50.2. son 3 vergi ili ԑrzindԑ bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ b¿t¿n vergi vԑ vergi olmayan digԑr ºdԑniĸlԑrin 
hesablanmēĸ mԑblԑĵi hԑr il ¿­¿n 500.000 manatdan ­ox olduqda; 

13.2.50.3. Azԑrbaycan Respublikasēnēn qanunlarēna uyĵun olaraq tԑbii inhisar­ēlara vԑ ya bazarda hºkmran mºvqe tutan 
subyektlԑrԑ aid olunan vergi ºdԑyicilԑri, o c¿mlԑdԑn onlarēn Azԑrbaycan Respublikasēnēn rezidenti olan tºrԑmԑ tԑsԑrr¿fat 
cԑmiyyԑtlԑri. 

13.2.51. X¿susi vergi rejimli m¿ԑssisԑ ð qanunla tԑsdiq edilmiĸ hasilatēn pay bºlg¿s¿, ԑsas ixrac boru kԑmԑri haqqēnda vԑ 
digԑr belԑ saziĸlԑr vԑ ya qanunlar, o c¿mlԑdԑn neft vԑ qaz haqqēnda, ixrac mԑqsԑdli neft-qaz fԑaliyyԑti haqqēnda vԑ 
x¿susi iqtisadi zonalar haqqēnda qanunlar ­ԑr­ivԑsindԑ fԑaliyyԑt gºstԑrԑn, vergitutma vԑ vergi nԑzarԑti mԑsԑlԑlԑrindԑ 
m¿ԑyyԑn dºvr ԑrzindԑ vergilԑrin hesablanmasē vԑ ºdԑnilmԑsi x¿susi qaydalarla m¿ԑyyԑn edilԑn vergi ºdԑyicilԑri, habelԑ 
xarici ºlkԑlԑrin Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ yerlԑĸԑn diplomatik vԑ analoji n¿mayԑndԑliklԑri, konsulluq idarԑlԑri 
vԑ digԑr rԑsmi n¿mayԑndԑliklԑri. 

13.2.52. Sԑnaye parkēnēn rezidenti ð m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada sԑnaye 
parkēnēn qeydiyyat ĸԑhadԑtnamԑsini almēĸ vԑ sԑnaye parkēnda fԑaliyyԑt gºstԑrԑn h¿quqi ĸԑxs vԑ ya h¿quqi ĸԑxs 
yaratmadan sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn fiziki ĸԑxs; 

13.2.53. Texnologiyalar parkēnēn rezidenti ð m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada 
texnologiyalar parkēnēn qeydiyyat ĸԑhadԑtnamԑsini almēĸ vԑ texnologiyalar parkēnda fԑaliyyԑt gºstԑrԑn h¿quqi ĸԑxs vԑ ya 
h¿quqi ĸԑxs yaratmadan sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn fiziki ĸԑxs; 



13.2.54. bina ï insanlarēn yaĸamasē, fԑaliyyԑti, tԑbiԑt tԑsirlԑrindԑn qorunmasē, onlara sosial, mԑdԑni vԑ mԑiĸԑt 
xidmԑtlԑrinin gºstԑrilmԑsi, istehsalat sahԑlԑrinin yerlԑĸdirilmԑsi, maddi dԑyԑrlԑrin saxlanmasē ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulmuĸ 
qapalē hԑcm-fԑza quruluĸuna malik olan tikinti obyekti; 

13.2.55. ticarԑt fԑaliyyԑti ï istehsal­ēlar tԑrԑfindԑn ºzlԑrinin istehsal etdiyi mallarēn tԑqdim edilmԑsi istisna olmaqla, 
mallarēn tԑqdim edilmԑsi ilԑ ԑlaqԑdar sahibkarlēq fԑaliyyԑti; 

13.2.56. ictimai iaĸԑ fԑaliyyԑti ï fԑaliyyԑt gºstԑrdiyi xidmԑt obyektinin ԑrazisindԑ vԑ ya sԑyyar qaydada alēcēya istehlak 
mԑqsԑdilԑ hazērlanmēĸ (biĸirilmiĸ) qida (yeyinti) mԑhsullarēnēn tԑqdim edilmԑsi ilԑ ԑlaqԑdar sahibkarlēq fԑaliyyԑti; 

13.2.57. tikinti -quraĸdērma iĸlԑrinԑ baĸlama anē - tikintisinԑ icazԑ verilmiĸ tikinti obyektinin layihԑsindԑ, habelԑ Azԑrbaycan 
Respublikasē ķԑhԑrsalma vԑ Tikinti Mԑcԑllԑsinin 80.4-c¿ maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan tԑlԑblԑrԑ riayԑt edilmiĸ barԑsindԑ 
mԑlumatlandērma icraatē tԑtbiq edilԑn tikinti obyektinin layihԑsinin memarlēq-planlaĸdērma bºlmԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ 
tikinti obyektinin inĸasē ¿zrԑ bilavasitԑ tikinti-quraĸdērma iĸlԑrinԑ baĸlama anē; 

13.2.58. investisiya tԑĸviqi sԑnԑdi - investisiya fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn h¿quqi ĸԑxslԑrԑ vԑ fԑrdi sahibkarlara m¿vafiq 
icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi qaydaya uyĵun olaraq verilԑn, bu Mԑcԑllԑnin 102.1.23-c¿, 106.1.17-ci, 
164.1.26-cē, 199.11-ci vԑ 207.5-ci maddԑlԑrindԑ (bu Mԑcԑllԑnin 67-2-ci maddԑsi nԑzԑrԑ alēnmaqla) vԑ ñGºmr¿k tarifi 
haqqēndaò Azԑrbaycan Respublikasēnēn Qanununda nԑzԑrdԑ tutulmuĸ g¿zԑĸtlԑrin ԑldԑ edilmԑsinԑ ԑsas verԑn sԑnԑddir; 

13.2.59. Maliyyԑ bazarlarēna nԑzarԑt orqanē ï maliyyԑ bazarlarēnda tԑnzimlԑmԑ vԑ nԑzarԑtin hԑyata ke­irilmԑsi mԑqsԑdilԑ 
m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn yaratdēĵē qurum; 

13.2.60. kԑnd tԑsԑrr¿fatē mԑhsullarēnēn istehsalē ï sԑnaye ¿sulu (o c¿mlԑdԑn x¿susi broyler tԑsԑrr¿fatlarē, 
avtomatlaĸdērēlmēĸ tºvlԑ sistemlԑri vԑ sair) da daxil olmaqla, heyvanlarēn vԑ quĸlarēn yetiĸdirilmԑsi, bԑslԑnmԑsi, diri ĸԑkildԑ 
olarkԑn onlardan mԑhsullarēn (ilkin formada, yarēmfabrikat kimi istifadԑ olunaraq yeni mԑhsula ­evrilmԑdԑn, kimyԑvi 
tԑrkibi dԑyiĸdirilmԑdԑn, konservlԑĸdirilmԑdԑn) ԑldԑ edilmԑsi, bitki­ilik mԑhsullarēnēn becԑrilmԑsi; 

13.2.61. kԑnd tԑsԑrr¿fatē mԑhsullarēnēn satēĸē ï bu Mԑcԑllԑnin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n aĸaĵēdakē tԑlԑblԑr ­ԑr­ivԑsindԑ kԑnd 
tԑsԑrr¿fatē mԑhsullarēnēn tԑqdim edilmԑsi: 

13.2.61.1. istehsal olunan (o c¿mlԑdԑn sԑnaye ¿sulu ilԑ, x¿susi broyler tԑsԑrr¿fatlarēnda, avtomatlaĸdērēlmēĸ tºvlԑ 
sistemlԑrindԑ vԑ digԑr yerlԑrdԑ) canlēlar diri ĸԑkildԑ, habelԑ onlardan diri ĸԑkildԑ olarkԑn ԑldԑ edilmiĸ mԑhsullar ilkin 
formada, he­ bir kimyԑvi tԑsirԑ mԑruz qalmadan tԑqdim edilmԑlidir; 

13.2.61.2. bitki­ilik mԑhsullarē vԑ digԑr kԑnd tԑsԑrr¿fatē mԑhsullarē tԑqdim edilԑrkԑn tԑbiԑtdԑ olduĵu ilkin formasēnē 
saxlamalē, kimyԑvi tԑrkibi dԑyiĸdirilmԑmԑli, konservlԑĸdirilmԑmԑlidir; 

13.2.62. pԑrakԑndԑ satēĸ ï mallarēn alēcēya satēĸēnēn (tԑqdim edilmԑsinin)  son istehlak mԑqsԑdi ilԑ vԑ yalnēz bu Mԑcԑllԑdԑ 
m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada qԑbz vԑ ya nԑzarԑt-kassa aparatēnēn ­eki (sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn h¿quqi vԑ fiziki 
ĸԑxslԑrin tԑlԑbi ilԑ qaimԑ-faktura vԑ ya elektron-qaimԑ faktura vԑ ya elektron vergi hesab-fakturasē) tԑqdim edilmԑklԑ 
hԑyata ke­irilmԑsi ¿zrԑ ticarԑt fԑaliyyԑti; 

13.2.63. topdansatēĸ ï mallarēn alēcēya satēĸēnēn (tԑqdim edilmԑsinin) onun sahibkarlēq fԑaliyyԑti mԑqsԑdlԑri ¿­¿n vԑ yalnēz 
bu Mԑcԑllԑdԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada qaimԑ faktura vԑ ya elektron-qaimԑ faktura vԑ ya elektron vergi hesab-faktura 
tԑqdim edilmԑklԑ hԑyata ke­irilmԑsi ¿zrԑ ticarԑt fԑaliyyԑti; 

13.2.64. ticarԑt ԑlavԑsi ï malēn ԐDV tԑtbiq edilmԑdԑn pԑrakԑndԑ satēĸ qiymԑti (mallar ԑvԑzsiz tԑqdim edildiyi vԑ ya barter 
olunduĵu halda bazar qiymԑti) ilԑ malgºndԑrԑnԑ ºdԑnilԑn alēĸ qiymԑti arasēndakē fԑrq; 

13.2.65. transfer qiymԑti ï bu Mԑcԑllԑnin 14-1.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr istisna olmaqla, digԑr ĸԑxslԑr arasēnda 
eyni ĸԑrtlԑr daxilindԑ hԑyata ke­irilԑn vԑ m¿qayisԑ edilԑ bilԑn ԑmԑliyyatlarda tԑsbit olunan qiymԑtlԑrin cԑminin, hԑmin 
ԑmԑliyyatlarēn sayēna bºl¿nmԑsi yolu ilԑ m¿ԑyyԑn edilԑn orta qiymԑt, habelԑ bu Mԑcԑllԑnin 14-1-ci maddԑsinԑ ԑsasԑn 
m¿ԑyyԑn edilԑn qiymԑt; 

13.2.66. maliyyԑ institutu ï bu Mԑcԑllԑnin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n aĸaĵēdakē fԑaliyyԑtlԑrdԑn ԑn azē birini hԑyata ke­irԑn vergi 
ºdԑyicisi: 



13.2.66.1. bank fԑaliyyԑti; 

13.2.66.2. hԑyatēn yēĵēm sēĵortasē vԑ (vԑ ya) annuitet sēĵortasē fԑaliyyԑti; 

13.2.66.3. depozitar fԑaliyyԑti ï bu Mԑcԑllԑnin mԑqsԑdlԑrinԑ uyĵun olaraq, depozitar dedikdԑ, fԑaliyyԑtinin ԑhԑmiyyԑtli 
hissԑsini digԑr ĸԑxslԑr ¿­¿n maliyyԑ aktivlԑrinin saxlanēlmasēnē tԑĸkil edԑn h¿quqi ĸԑxs nԑzԑrdԑ tutulur. M¿ԑssisԑnin 
aĸaĵēdakē m¿ddԑtlԑrdԑn daha az olan m¿ddԑt ԑrzindԑ digԑr ĸԑxslԑr ¿­¿n maliyyԑ aktivlԑrinin saxlanēlmasē vԑ ԑlaqԑdar 
maliyyԑ xidmԑtlԑrinin gºstԑrilmԑsi fԑaliyyԑtindԑn ԑldԑ etdiyi mԑnfԑԑt onun ¿mumi fԑaliyyԑti ¿zrԑ ԑldԑ etdiyi mԑnfԑԑtin ԑn 
azē 20%-ni tԑĸkil edirsԑ, maliyyԑ aktivlԑrinin saxlanēlmasē tԑĸkilatēn fԑaliyyԑtinin ԑhԑmiyyԑtli hissԑsini tԑĸkil etmiĸ hesab 
olunur:  

13.2.66.3.1. maliyyԑ institutunun depozitar kimi tԑsbit edildiyi ildԑn ԑvvԑlki ilin 31 dekabrēnda (vԑ ya tԑqvim ili olmayan 
hesabat dºvr¿n¿n son g¿n¿ndԑ) baĸa ­atan ¿­ illik m¿ddԑt; 

13.2.66.3.2. m¿ԑssisԑnin fԑaliyyԑt gºstԑrdiyi m¿ddԑt; 

13.2.66.4. qiymԑtli kaĵēzlarēn (veksellԑr, depozitar qԑbzi vԑ sair), tºrԑmԑ maliyyԑ alԑtlԑrinin, xarici valyutalarēn mԑzԑnnԑ, 
faiz dԑrԑcԑsi vԑ indeks alԑtlԑri, qiymԑtli kaĵēzlarla ticarԑt vԑ ya ԑmtԑԑ ¿zrԑ fyu­erslԑrin m¿ĸtԑri ¿­¿n vԑ ya m¿ĸtԑrinin 
adēndan aparēlan ticarԑt fԑaliyyԑti; 

13.2.66.5. investorlarēn portfellԑrinin idarԑ edilmԑsi fԑaliyyԑti; 

13.2.66.6. bu Mԑcԑllԑnin 13.2.66.1 ï 13.2.66.5-ci maddԑlԑrindԑ qeyd olunmuĸ fԑaliyyԑtlԑrdԑn hԑr hansē biri ilԑ mԑĸĵul 
olan ĸԑxs tԑrԑfindԑn idarԑ olunan h¿quqi ĸԑxsin hԑyata ke­irdiyi fԑaliyyԑt; 

13.2.67. maliyyԑ institutlarēnda vergi monitorinqi ï maliyyԑ institutlarē tԑrԑfindԑn vergi vԑ maliyyԑ mԑlumatlarēnēn 
m¿badilԑsini nԑzԑrdԑ tutan, Azԑrbaycan Respublikasēnēn tԑrԑfdar ­ēxdēĵē beynԑlxalq m¿qavilԑlԑrin tԑlԑblԑrinԑ ԑmԑl 
edilmԑsi iĸinԑ nԑzarԑt tԑdbirlԑri; 

13.2.68. elektron audit ï vergi ºdԑyicisinin elektron formatda saxlanēlan maliyyԑ (m¿hasibat) mԑlumatlarēna x¿susi 
proqram tԑminatē vasitԑsilԑ birbaĸa vԑ ya mԑsafԑdԑn ­ēxēĸ imkanē yaradēlmaqla aparēlan vergi yoxlamasē; 

13.2.69. vergi ¿st¿nl¿y¿ ï vergi tutulan ԑmԑliyyatēn faktiki iqtisadi gºstԑricilԑri dԑyiĸmԑdԑn, vergilԑrin bu Mԑcԑllԑdԑ 
m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtlԑrdԑ vԑ mԑblԑĵdԑ ºdԑnilmԑsindԑn yayēnma; 

13.2.70. vergidԑn yayēnma sxemi ï vergi ¿st¿nl¿y¿ ԑldԑ etmԑk mԑqsԑdi ilԑ hԑr hansē formada baĵlanēlmēĸ ԑqd vԑ ya 
aparēlmēĸ ԑmԑliyyat; 

13.2.71. vergi tutulan ԑmԑliyyatēn faktiki iqtisadi gºstԑricisi ï vergi tutulan ԑmԑliyyatēn mԑblԑĵi, hԑcmi (mal partiyasēnēn 
hԑcmi), icra m¿ddԑti vԑ ĸԑrtlԑri. 

Maddԑ 14. Bazar qiymԑti 

14.1. Bazar qiymԑti malēn (iĸin, xidmԑtin) tԑlԑblԑ tԑklifin qarĸēlēqlē tԑsiri nԑticԑsindԑ tԑĸԑkk¿l tapan qiymԑti demԑkdir. 

14.2. Bu maddԑdԑ baĸqa hallar nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa, vergitutma mԑqsԑdlԑri ¿­¿n mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) 

qiymԑti tԑrԑflԑrin ԑmԑliyyatda (ԑqddԑ) tԑsbit etdiklԑri qiymԑt qԑbul edilir. Ԑks hal s¿buta yetirilmirsԑ, bu qiymԑt bazar 
qiymԑti kimi qԑbul edilir. 

14.3. Bazar qiymԑti nԑzԑrԑ alēnmaqla vergilԑrin hesablanmasē aĸaĵēdakē hallarda hԑyata ke­irilԑ bilԑr: 

14.3.1. barter (mal m¿badilԑsi), idxal-ixrac ԑmԑliyyatlarē aparēldēqda; 

14.3.2. tԑsԑrr¿fat ԑqdlԑri qarĸēlēqlē surԑtdԑ asēlē olan ĸԑxslԑr arasēnda hԑyata ke­irildikdԑ; 



14.3.3. 30 g¿n ԑrzindԑ vergi ºdԑyicilԑrinin eyni x¿susiyyԑtli vԑ ya eyni cinsli mallara (iĸԑ, xidmԑtԑ) tԑtbiq etdiklԑri 
qiymԑtlԑrin sԑviyyԑsi 30 faizdԑn ­ox (aĸaĵē vԑ yuxarē) dԑyiĸdikdԑ; 

14.3.4. m¿ԑssisԑnin ԑmlakē qalēq dԑyԑrindԑn artēq qiymԑtԑ sēĵortalandēĵē halda; 

14.3.5. bu Mԑcԑllԑnin 124.4-cu maddԑsinԑ m¿vafiq olaraq daĸēnmaz ԑmlakēn (yaĸayēĸ fondu istisna olmaqla) vergitutma 
mԑqsԑdlԑri ¿­¿n aylēq icarԑ haqqēnēn mԑblԑĵinin m¿ԑyyԑn edilmԑsi zԑrurԑti yarandēqda. 

14.4. Bazar qiymԑti mal (iĸ, xidmԑt) satēlan anadԑk, lakin malēn (iĸin, xidmԑtin) tԑqdim edildiyi andan ­oxu 30 g¿n 
ke­ԑnԑdԑk (ԑvvԑl vԑ ya sonra) ԑn yaxēn tarixdԑ eyni (analoji) mal (iĸ, xidmԑt) ¿­¿n m¿vafiq ԑmԑliyyatlar zamanē tԑĸԑkk¿l 
tapan qiymԑtlԑrԑ ԑsasԑn m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir. Bu zaman qiymԑtli kaĵēzēn bazar qiymԑti bu qiymԑtli kaĵēzēn tԑqdim edildiyi 
andan ԑvvԑlki ԑn yaxēn tarixdԑ hԑmin emitentin eyni qiymԑtli kaĵēzlarē ¿­¿n fond birjasēnēn kotirovkasēna ԑsasԑn 
m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir, bu ĸԑrtlԑ ki, kotirovkalar yuxarēda gºstԑrilԑn qaydaya uyĵun elan edilsin. 

14.5. Bazar qiymԑti m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑrkԑn bu Mԑcԑllԑnin 18-ci maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilԑn qarĸēlēqlē surԑtdԑ asēlē olan 
ĸԑxslԑr arasēndakē ԑmԑliyyat yalnēz o halda nԑzԑrԑ alēna bilԑr ki, onlarēn m¿nasibԑtlԑri hԑmin ԑmԑliyyatēn nԑticԑsinԑ tԑsir 
gºstԑrmԑmiĸ olsun. 

14.6. Bu Mԑcԑllԑnin 14.4 vԑ 14.5-ci maddԑlԑrinin m¿ddԑalarēnē tԑtbiq etmԑk m¿mk¿n olmadēqda, malēn (iĸin, xidmԑtin) 
bazar qiymԑti bu maddԑnin tԑlԑblԑrinԑ uyĵun olaraq m¿ԑyyԑn edilir. Bu zaman malēn (iĸin, xidmԑtin) istehsalēna vԑ (vԑ 
ya) tԑqdim edilmԑsinԑ ­ԑkilԑn adi mԑsrԑflԑr (alēnma qiymԑti vԑ ya qalēq dԑyԑri), nԑqletmԑ, saxlanma, sēĵorta vԑ digԑr bu 
c¿r mԑsrԑflԑr, hԑm­inin adԑtԑn qarĸēlēqlē surԑtdԑ baĵlē olmayan ĸԑxslԑr arasēnda ԑmԑliyyatlar zamanē tԑlԑb vԑ tԑkliflԑr 
amilinԑ ԑsasԑn ԑlavԑ yēĵēm vԑ g¿zԑĸtlԑr nԑzԑrԑ alēnēr. Bu g¿zԑĸtlԑr malēn keyfiyyԑtinin vԑ ya digԑr istehlak 
x¿susiyyԑtlԑrinin itdiyi, yaxud yararlēlēq m¿ddԑtinin bitdiyi (bitmԑyԑ yaxēnlaĸdēĵē) vԑ baĸqa bu c¿r hallarda da nԑzԑrԑ alēnēr. 

14.6.1. Mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) bazar qiymԑtlԑri m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑrkԑn qiymԑtlԑrԑ tԑsir edԑ bilԑn aĸaĵēdakē amillԑr 
nԑzԑrԑ alēnēr: 

14.6.1.1. gºndԑrilmiĸ mallarēn (gºr¿lm¿ĸ iĸlԑrin, gºstԑrilmiĸ xidmԑtlԑrin) hԑcmi (ԑmtԑԑ partiyasēnēn hԑcmi); 

14.6.1.2. ºhdԑliklԑrin icra olunmasē m¿ddԑti, ºdԑniĸ ĸԑrtlԑri; 

14.6.1.3. mallara (iĸlԑrԑ, xidmԑtlԑrԑ) tԑlԑb vԑ tԑklifin dԑyiĸmԑsi, (o c¿mlԑdԑn istehlak­ē tԑlԑbinin mºvs¿mi olaraq artēb-
azalmasē); 

14.6.1.4. mallarēn mԑnĸԑ ºlkԑsi, alēndēĵē vԑ ya tԑqdim edildiyi yer; 

14.6.1.5. mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) gºndԑrilmԑ ĸԑrtlԑri; 

14.6.1.6. mallarēn keyfiyyԑtinin vԑ digԑr istehlak gºstԑricilԑrinin sԑviyyԑsi; 

14.6.1.7. marketinq siyasԑtinin aparēlmasē ilԑ ԑlaqԑdar olaraq analoqu olmayan yeni mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) bazara 
­ēxarēlmasē, yaxud mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) yeni bazara ­ēxarēlmasē, istehlak­ēlarēn tanēĸ olmasē mԑqsԑdilԑ ԑmtԑԑ 
n¿munԑlԑrinin tԑqdim edilmԑsi; 

14.6.1.8. iĸlԑrin gºr¿lmԑsi, xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsi, o c¿mlԑdԑn tԑmir, tikinti, quraĸdērma iĸlԑri, nԑqliyyat, icarԑ, tԑhsil, 
tibb xidmԑtlԑri vԑ digԑr sahԑlԑr ¿zrԑ bazar qiymԑtlԑri m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑrkԑn iĸlԑrin gºr¿ld¿y¿, xidmԑtlԑrin gºstԑrildiyi ԑrazi, 
onlarēn keyfiyyԑt gºstԑricilԑri vԑ qiymԑtlԑrԑ tԑsir edԑ bilԑn digԑr ĸԑrtlԑr nԑzԑrԑ alēnēr. 

14.6.2. Mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) keyfiyyԑti ilԑ ԑlaqԑdar qiymԑtlԑr bazar qiymԑtlԑrindԑn aĸaĵē sԑviyyԑdԑ 
m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑrkԑn keyfiyyԑtin sԑviyyԑsi sԑlahiyyԑtli ĸԑxs tԑrԑfindԑn tԑsdiq olunmalēdēr. 

14.6.3. Eyni x¿susiyyԑtli vԑ ya eyni cinsli mallarla (iĸlԑrlԑ, xidmԑtlԑrlԑ) m¿vafiq ԑmtԑԑ (iĸ, xidmԑt) bazarēnda he­ bir 
ԑmԑliyyat aparēlmadēqda, rԑsmi vԑ a­ēq mԑnbԑlԑrdԑn bu mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) bazar qiymԑtlԑri haqqēnda mԑlumat 
toplamaq m¿mk¿n olmadēqda, aĸaĵēdakē qiymԑtlԑndirmԑ ¿sullarēndan istifadԑ edilԑ bilԑr: 



14.6.3.1. Sonrakē (tԑkrar) satēĸ qiymԑtinԑ ԑsasԑn. Mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) bazar qiymԑti hԑmin mallarēn (iĸlԑrin, 
xidmԑtlԑrin) sonrakē (tԑkrar) satēĸ qiymԑtinԑ ԑsasԑn m¿ԑyyԑn olunur. Bazar qiymԑti sonrakē satēĸ qiymԑtindԑn tԑtbiq 
olunmuĸ ԑlavԑlԑr ­ēxēlmaqla m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir. 

14.6.3.2. Dԑyԑrin toplanmasē ¿suluna ԑsasԑn. Bazar qiymԑtlԑri mallarē (iĸlԑri, xidmԑtlԑri) tԑqdim edԑnin ԑsaslandērēlmēĸ 
xԑrclԑrini vԑ mԑnfԑԑtini toplamaqla hesablanēr. 

14.6.3.3. Mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) bazar qiymԑtlԑrini bu maddԑdԑ gºstԑrilԑn ¿sullardan biri ilԑ m¿ԑyyԑnlԑĸdirmԑk 
m¿mk¿n olmadēqda, bazar qiymԑtlԑri m¿qavilԑ ԑsasēnda cԑlb edilmiĸ ekspert tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir. 

14.6.4. M¿ԑyyԑnlԑĸdirilmiĸ bazar qiymԑtlԑrindԑn ancaq vergitutma mԑqsԑdlԑri ¿­¿n istifadԑ edilir vԑ mallar (iĸlԑr, 
xidmԑtlԑr) qanunvericilikdԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada faktiki satēĸ qiymԑti ilԑ u­ota alēnēr. 

14.6.5. Alēnmēĸ mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) alēĸ qiymԑti bazar qiymԑtlԑrindԑn 30 faizdԑn ­ox yuxarēdērsa vԑ onlarēn dԑyԑri 
gԑlirdԑn ­ēxēlan xԑrclԑrԑ aid edilibsԑ, aĸaĵēdakē hallarda hԑmin mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) dԑyԑri gԑlirdԑn ­ēxēlan xԑrclԑrԑ 
bazar qiymԑtlԑri ilԑ aid edilir vԑ vergilԑr yenidԑn hesablanēr: 

14.6.5.1. alēnmēĸ mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) faktiki alēĸ dԑyԑrinin ԑsassēz artērēlmasē aĸkar edildiyi halda; 

14.6.5.2. malgºndԑrԑni (iĸ gºrԑni, xidmԑt gºstԑrԑni) m¿ԑyyԑnlԑĸdirmԑk m¿mk¿n olmadēqda. 

14.6.6. Vergi ºdԑyicilԑrinin tԑqdim olunan mallara (iĸlԑrԑ, xidmԑtlԑrԑ) tԑtbiq etdiklԑri qiymԑtlԑrin sԑviyyԑsi bu Mԑcԑllԑyԑ 
ԑsasԑn m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑn bazar qiymԑtlԑrindԑn 30 faizdԑn ­ox aĸaĵē olduqda, vergilԑr bazar qiymԑtlԑri ԑsasēnda, yuxarē 
olduqda isԑ faktiki tԑqdimolunma qiymԑtlԑri ilԑ hesablanēr. 

14.7. Hԑr bir tԑrԑfin mal (iĸ, xidmԑt) gºndԑrmԑsi vԑ ԑvԑzinԑ digԑr mal (iĸ, xidmԑt) almasēna uyĵun olan ԑmԑliyyatlarēn 
mԑcmusu mal (iĸ, xidmԑt) m¿badilԑsi ԑmԑliyyatēnē tԑĸkil edir. Hԑmin ԑmԑliyyatlarēn gediĸindԑ verilԑn (alēnan) mallarēn 
(iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) bazar qiymԑtlԑri bu maddԑnin m¿ddԑalarēna uyĵun olaraq m¿ԑyyԑn edilir. 

14.8. Vergi ºdԑyicisinin dºvlԑt vergi orqanēna bu vԑ ya digԑr ԑmԑliyyatda malēn (iĸin, xidmԑtin) bazar qiymԑtinin bu 
maddԑdԑ gºstԑrildiyindԑn fԑrqli qaydada m¿ԑyyԑnlԑĸdirilmԑsi barԑdԑ s¿butlar vermԑk h¿ququ vardēr. 

14.9. Malēn (iĸin, xidmԑtin) bazar qiymԑti m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑrkԑn vԑ tԑsbit olunarkԑn malēn (iĸin, xidmԑtin) bazar qiymԑtlԑri 
vԑ birja kotirovkalarē haqqēnda rԑsmi mԑlumat mԑnbԑlԑrindԑn, dºvlԑt vԑ yerli hakimiyyԑt orqanlarēnēn mԑlumat 
bazalarēndan, vergi ºdԑyicilԑrinin dºvlԑt vergi orqanlarēna verdiklԑri mԑlumatdan, yaxud reklam mԑnbԑlԑrinin 
mԑlumatēndan vԑ digԑr m¿vafiq mԑlumatlardan istifadԑ edilir. 

14.10. Qiymԑtlԑri m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn tԑnzimlԑnԑn mallar (iĸlԑr, xidmԑtlԑr) tԑqdim olunarkan (ixrac 
istisna olmaqla) vԑ alēnarkan vergitutma mԑqsԑdlԑri ¿­¿n m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑn 
qiymԑtlԑr ԑsas gºt¿r¿l¿r. 

Maddԑ 14-1. Transfer qiymԑti 

14-1.1. Ayrē-ayrē ԑmԑliyyatlar haqqēnda m¿qayisԑ edilԑ bilԑn mԑlumatlar mºvcud olmadēqda vԑ (vԑ ya) rԑsmi vԑ a­ēq 
mԑnbԑlԑrdԑn mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) bu Mԑcԑllԑnin 14-1.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr istisna olmaqla, digԑr 
ĸԑxslԑr arasēnda tԑqdim edilmԑ qiymԑti barԑdԑ mԑlumat ԑldԑ etmԑk m¿mk¿n olmadēqda, transfer qiymԑti aĸaĵēdakē 
¿sullardan biri ԑsasēnda m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir: 

14-1.1.1. bu Mԑcԑllԑnin 14.6.3.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn qaydada m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑn sonrakē (tԑkrar) satēĸ qiymԑtinԑ 
ԑsasԑn; 

14-1.1.2. bu Mԑcԑllԑnin 14.6.3.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn qaydada m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑn dԑyԑrin toplanmasē ¿suluna 
ԑsasԑn; 

14-1.1.3. rentabellilik ¿suluna ԑsasԑn. Bu ¿sulla mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) transfer qiymԑti, ԑmԑliyyatēn tԑrԑfi olan 
ĸԑxsin ԑldԑ etdiyi mԑnfԑԑtin, onun ¿mumi xԑrclԑrindԑ vԑ ya gԑlirlԑrindԑ vԑ ya aktivlԑrinin ¿mumi dԑyԑrindԑ x¿susi 



­ԑkisinin bu Mԑcԑllԑnin 14-1.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr istisna olmaqla, digԑr ĸԑxslԑr arasēnda aparēlan m¿qayisԑ 
oluna bilԑn ԑmԑliyyat ­ԑr­ivԑsindԑ formalaĸan qiymԑt gºstԑricisi ilԑ m¿qayisԑsi ԑsasēnda m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir; 

14-1.1.4. mԑnfԑԑtin bºlg¿s¿ ¿suluna ԑsasԑn. Bu ¿sula ԑsasԑn mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) transfer qiymԑti eyni 
m¿ԑssisԑ qrupunun ¿zv¿ olan bu Mԑcԑllԑnin 14-1.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr arasēnda ԑmԑliyyatlar aparēldēĵē 
zaman tԑrԑflԑrdԑn hԑr birinin hԑmin ԑmԑliyyatlardan ԑldԑ etdiyi mԑnfԑԑtin qrupun hԑmin ԑmԑliyyatlardan ԑldԑ etdiyi 
mԑcmu mԑnfԑԑtindԑki x¿susi ­ԑkisinin bu Mԑcԑllԑnin 14-1.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr istisna olmaqla, digԑr 
ĸԑxslԑr arasēnda aparēlan m¿qayisԑ oluna bilԑn ԑmԑliyyatlar ­ԑr­ivԑsindԑ formalaĸan eyni gºstԑrici ilԑ m¿qayisԑsi ԑsasēnda 
m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir. 

14-1.2.Transfer qiymԑti ԑsas gºt¿r¿lmԑklԑ vergilԑr aĸaĵēdakē ĸԑxslԑr arasēnda hԑyata ke­irilԑn ԑmԑliyyatlardan hesablana 
bilԑr: 

14-1.2.1. Azԑrbaycan Respublikasēnēn rezidenti ilԑ onunla qarĸēlēqlē surԑtdԑ asēlē olan qeyri-rezident ĸԑxslԑr  arasēnda; 

14-1.2.2. qeyri-rezidentin Azԑrbaycan Respublikasēndakē daimi n¿mayԑndԑliyi ilԑ hԑmin qeyri-rezidentin ºz¿ vԑ ya onun 
baĸqa dºvlԑtlԑrdԑ yerlԑĸԑn hԑr hansē n¿mayԑndԑliyi, filialē vԑ digԑr bºlmԑsi arasēnda; 

14-1.2.3. Azԑrbaycan Respublikasēnēn rezidenti vԑ (vԑ ya) qeyri-rezidentin Azԑrbaycan Respublikasēndakē daimi 
n¿mayԑndԑliyi ilԑ g¿zԑĸtli vergi tutulan ºlkԑlԑrdԑ tԑsis edilmiĸ (qeydiyyatdan ke­miĸ) subyektlԑr arasēnda. 

14-1.3. Bu Mԑcԑllԑnin 14-1.2-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan ĸԑxslԑr arasēnda aparēlan ԑmԑliyyatlar zamanē vergi 
ºdԑyicisinin tԑqdim etdiyi mallara (iĸlԑrԑ, xidmԑtlԑrԑ) tԑtbiq etdiyi qiymԑtlԑr eyni ԑmԑliyyat ¿­¿n bu Mԑcԑllԑnin 14-1.2-ci 
maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr istisna olmaqla, digԑr ĸԑxslԑr arasēnda eyni ĸԑraitdԑ tԑĸԑkk¿l tapan qiymԑtlԑrin aĸaĵē 
hԑddindԑn az olduqda, vergilԑr  transfer qiymԑti ilԑ, yuxarē hԑddindԑn ­ox olduqda isԑ faktiki satēĸ qiymԑti ilԑ hesablanēr. 

14-1.4. Transfer qiymԑtlԑri yalnēz bu Mԑcԑllԑnin 16.1.4-c¿ maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilԑn hԑddԑn yuxarē olan ԑmԑliyyatlara 
tԑtbiq edilir vԑ mԑnfԑԑt (gԑlir) vergisinin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n istifadԑ edilir. 

14-1.5. Alēnmēĸ mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) alēĸ qiymԑti eyni ԑmԑliyyat ¿­¿n bu Mԑcԑllԑnin 14-1.2-ci maddԑsindԑ 
gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr istisna olmaqla, digԑr ĸԑxslԑr  arasēnda eyni ĸԑraitdԑ tԑĸԑkk¿l tapan ԑn y¿ksԑk qiymԑtdԑn ­oxdursa vԑ 
onlarēn dԑyԑri gԑlirdԑn ­ēxēlan xԑrclԑrԑ aid edilmiĸdirsԑ, hԑmin  mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) dԑyԑri gԑlirdԑn ­ēxēlan 
xԑrclԑrԑ transfer qiymԑti ilԑ aid edilir vԑ vergilԑr yenidԑn hesablanēr. 

14-1.6. Transfer qiymԑtinin tԑtbiqi zamanē qiymԑtlԑrԑ tԑsir edԑ bilԑn amillԑr m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑrkԑn bu Mԑcԑllԑnin 14.6.1-ci 
maddԑsinin m¿ddԑalarē tԑtbiq edilir. 

14-1.7.  Vergi ºdԑyicisinin mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) transfer qiymԑtinin bu Mԑcԑllԑdԑ gºstԑrilԑnlԑrdԑn fԑrqli qaydada 
m¿ԑyyԑnlԑĸdirilmԑsi barԑdԑ s¿butlar tԑqdim etmԑk h¿ququ vardēr. 

14-1.8. Mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) transfer qiymԑtlԑri m¿ԑyyԑn edilԑrkԑn birja kotirovkalarē haqqēnda rԑsmi mԑlumat 
mԑnbԑlԑrindԑn, vergi ºdԑyicilԑrinin vergi orqanēna tԑqdim etdiyi mԑlumatlardan, a­ēq mԑlumat mԑnbԑlԑrindԑ yerlԑĸdirilmiĸ 
hesabatlardakē mԑlumatlardan vԑ digԑr m¿vafiq mԑlumatlardan istifadԑ edilir. 

14-1.9. Transfer qiymԑtlԑrinin m¿ԑyyԑn edilmԑsi vԑ tԑtbiqi qaydasē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn 
edilir. 

Fԑsil II. Vergi ºdԑyicisi. Vergi agenti 

Maddԑ 15. Vergi ºdԑyicisinin h¿quqlarē 

15.1. Vergi ºdԑyicisinin aĸaĵēdakē h¿quqlarē vardēr: 

15.1.1. vergi orqanlarēndan qeydiyyat (u­ot) yeri ¿zrԑ q¿vvԑdԑ olan vergilԑr vԑ onlarēn ºdԑnilmԑsi qaydasēnē vԑ ĸԑrtlԑrini 
tԑnzimlԑyԑn normativ-h¿quqi aktlar, vergi ºdԑyicilԑrinin h¿quq vԑ vԑzifԑlԑri, vergi orqanlarēnēn vԑ onlarēn vԑzifԑli 
ĸԑxslԑrinin sԑlahiyyԑtlԑri haqqēnda ԑvԑzsiz olaraq yazēlē mԑlumat almaq; 



15.1.2. vergi orqanlarēndan vergi qanunvericiliyinin tԑtbiq edilmԑsi mԑsԑlԑlԑrinԑ dair yazēlē izahatlar almaq; 

15.1.2-1. vergi ºhdԑliyinin ԑvvԑlcԑdԑn m¿ԑyyԑnlԑĸdirilmԑsi barԑdԑ qԑrarēn qԑbul edilmԑsi mԑqsԑdilԑ vergi orqanlarēna 
ԑrizԑ ilԑ m¿raciԑt etmԑk; 

15.1.3. bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ hallarda vԑ qaydada vergi g¿zԑĸtlԑrindԑn istifadԑ etmԑk; 

15.1.4. artēq ºdԑnilmiĸ vԑ ya artēq tutulmuĸ vergilԑrin vaxtēnda geri qaytarēlmasēnē vԑ ya ԑvԑzlԑĸdirilmԑsini tԑlԑb etmԑk; 

15.1.5. vergi m¿nasibԑtlԑrindԑ bilavasitԑ vԑ ya ºz n¿mayԑndԑsi vasitԑsi ilԑ iĸtirak etmԑk; 

15.1.6. vergi yoxlamasē ilԑ baĵlē tԑrtib edilԑn aktlarēn (protokollarēn) vԑ vergi orqanlarēnēn qԑrarlarēnēn surԑtini almaq; 

15.1.7. vergi orqanlarēndan vԑ onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrindԑn vergi ºdԑyicisinԑ m¿nasibԑtdԑ vergilԑr haqqēnda 
qanunvericiliyԑ riayԑt olunmasēnē tԑlԑb etmԑk; 

15.1.8. vergi orqanlarēnēn vԑ onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin Vergi Mԑcԑllԑsinԑ vԑ digԑr vergi normativ-h¿quqi aktlarēna uyĵun 
olmayan aktlarēnē (qԑrarlarēnē) vԑ tԑlԑblԑrini yerinԑ yetirmԑmԑk; 

15.1.9. m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada vergi orqanlarēnēn vԑ onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin hԑrԑkԑtlԑrindԑn 
(hԑrԑkԑtsizliyindԑn) inzibati qaydada vԑ (vԑ ya) mԑhkԑmԑyԑ ĸikayԑt etmԑk; 

15.1.10. qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada kommersiya (vergi) kommersiya vԑ (vԑ ya) vergi sirrinin qorunmasēnē 
tԑlԑb etmԑk; 

15.1.11. vergi orqanlarēnēn vԑ ya onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin qeyri-qanuni aktlarē (qԑrarlarē) vԑ hԑrԑkԑtlԑri (hԑrԑkԑtsizliyi) 
nԑticԑsindԑ dԑymiĸ zԑrԑrin tam ºdԑnilmԑsini qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada tԑlԑb etmԑk; 

15.1.12. vergi yoxlamalarēnēn aktlarē vԑ digԑr materiallarē ilԑ tanēĸ olmaq, vergi orqanlarēna vԑ onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinԑ 
vergilԑrin hesablanmasē vԑ ºdԑnilmԑsi, habelԑ ke­irilԑn vergi yoxlamalarēnēn aktlarē ¿zrԑ ºz rԑyini bildirmԑk; 

15.1.13. xronometraj metodu ilԑ aparēlan sonuncu m¿ĸahidԑdԑn sonra bu Mԑcԑllԑnin 50-1.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn 
m¿ddԑtlԑrԑ riayԑt olunmaqla istehsal hԑcminin vԑ ya satēĸ dºvriyyԑsinin dԑyiĸmԑsi ilԑ ԑlaqԑdar xronometraj metodu ilԑ 
yeni m¿ĸahidԑnin aparēlmasēnē vergi orqanlarēndan tԑlԑb etmԑk; 

15.1.14. vergi orqanlarēnda m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada qeydiyyatdan ke­irilmԑsi ¿­¿n nԑzarԑt-kassa aparatēnēn m¿ԑyyԑn 
olunmuĸ modelini sifariĸ vermԑk; 

15.1.15. bu Mԑcԑllԑnin 16.1.8-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn fԑaliyyԑt nºvlԑri ilԑ mԑĸĵul olan vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn naĵd 
pul hesablaĸmalarēnē nԑzarԑt-kassa aparatlarē vasitԑsilԑ hԑyata ke­irmԑk; 

15.1.15-1. vergi risklԑrinin minimallaĸdērēlmasē mԑqsԑdi ilԑ çVergi partnyorluĵu saziĸiè baĵlamaq ¿­¿n m¿vafiq icra 
hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi formada ԑrizԑ ilԑ vergi orqanlarēna muraciԑt etmԑk; 

15.1.15-2. bu Mԑcԑllԑnin 165.3-c¿ maddԑsinԑ uyĵun olaraq ԐDV-nin qaytarēlmasē ĸԑrti ilԑ satēĸē hԑyata ke­irmԑk ¿­¿n 
m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi formada ԑrizԑ ilԑ vergi orqanlarēna m¿raciԑt etmԑk; 

15.1.16. bu Mԑcԑllԑ vԑ qanunlarla m¿ԑyyԑn edilmiĸ digԑr h¿quqlardan istifadԑ etmԑk. 

15.2. Vergi ºdԑyicisinin h¿quqlarē vԑ qanuni maraqlarē qanunvericilik normalarē ilԑ tԑmin edilir. 

Vergi ºdԑyicisinin h¿quqlarēnēn vԑ qanuni maraqlarēnēn m¿dafiԑsi qaydasē bu Mԑcԑllԑ vԑ digԑr qanunlarla m¿ԑyyԑn edilir. 

Vergi ºdԑyicisinin h¿quqlarē vԑ qanuni maraqlarē vergi orqanlarēnēn vԑ onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin sԑlahiyyԑtlԑri ilԑ tԑmin 
edilir. 



Vergi ºdԑyicisinin h¿quqlarēnēn vԑ qanuni maraqlarēnēn tԑmin olunmamasē vԑ ya lazēmēnca tԑmin olunmamasē qanunla 
m¿ԑyyԑn edilmiĸ mԑsuliyyԑtԑ sԑbԑb olur. 

15.3. Vergi ºdԑyicisi vergi m¿nasibԑtlԑrindԑ bilavasitԑ vԑ bu Mԑcԑllԑdԑ baĸqa hallar nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa ºz qanuni vԑ 
ya sԑlahiyyԑtli n¿mayԑndԑsi vasitԑsi ilԑ iĸtirak edԑ bilԑr. 

Maddԑ 16. Vergi ºdԑyicisinin vԑzifԑlԑri 

16.1. Vergi ºdԑyicisinin aĸaĵēdakē vԑzifԑlԑri vardēr: 

16.1.1. qanunla m¿ԑyyԑn edilmiĸ vergilԑri, habelԑ bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada hesablanmēĸ faizlԑri, tԑtbiq 
edilmiĸ maliyyԑ sanksiyalarēnē vԑ digԑr mԑcburi ºdԑniĸlԑri ºdԑmԑk; 

16.1.2. vergi orqanlarēndan vergi ºdԑyicisinin eynilԑĸdirmԑ nºmrԑsini (V¥EN) almaq; 

16.1.3. qanunvericiliklԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada gԑlirlԑrinin (xԑrclԑrinin) vԑ vergitutma obyektlԑrinin u­otunu aparmaq; 

16.1.4. vergi orqanlarēna qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ hallarda vԑ qaydada, auditor tԑrԑfindԑn yoxlanēlmasē nԑzԑrdԑ 
tutulduĵu hallarda isԑ, auditor rԑyi ԑlavԑ edilmԑklԑ vergi hesabatēnē, habelԑ hesabat ilindԑn sonrakē ilin mart ayēnēn 31-dԑn 
gec olmayaraq tԑqvim ili ԑrzindԑ bu Mԑcԑllԑnin 14-1.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn hԑr bir ĸԑxs ¿zrԑ ¿mumi dԑyԑri 500.000 
manatdan artēq olan ԑmԑliyyatlara dair m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi formada arayēĸē tԑqdim etmԑk; 

16.1.4-1. bu Mԑcԑllԑnin 14-1.2-ci maddԑsindԑ  nԑzԑrdԑ tutulan ĸԑxslԑrԑ dair mԑlumatlarē (o c¿mlԑdԑn onlarēn reyestr 
mԑlumatlarēnē) vergi orqanēnēn tԑlԑbi ilԑ tԑqdim etmԑk; 

16.1.5. vergi orqanlarēnēn vergi qanunvericiliyinin aĸkar edilmiĸ pozuntularēnēn aradan qaldērēlmasē haqqēnda qanuni 
tԑlԑblԑrini icra etmԑk, habelԑ vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin qanuni fԑaliyyԑtinin icra edilmԑsinԑ mane­ilik 
tºrԑtmԑmԑk; 

16.1.6. bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ hallarda vԑ qaydada vergi orqanlarēna vԑ onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinԑ zԑruri olan 
mԑlumatlarē vԑ sԑnԑdlԑri, habelԑ m¿hasibat u­otu elektron formatda aparēldēĵē halda, ºz¿n¿n vԑ filiallarēnēn elektron 
daĸēyēcēlarēnda olan mԑlumatlara birbaĸa vԑ ya mԑsafԑdԑn ­ēxēĸ imkanē yaratmaqla, hԑmin mԑlumatlarē vergi orqanēnēn 
tԑlԑbi ilԑ tԑqdim etmԑk; 

16.1.7. qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtdԑ m¿hasibat sԑnԑdlԑrinin vԑ vergilԑrin hesablanmasē vԑ ºdԑnilmԑsi 
¿­¿n zԑruri olan digԑr sԑnԑdlԑrin, habelԑ alēnan gԑliri (h¿quqi ĸԑxslԑr ¿­¿n ­ԑkilԑn xԑrclԑri dԑ) vԑ ºdԑnilԑn (tutulan) 
vergilԑri tԑsdiq edԑn sԑnԑdlԑrin saxlanēlmasēnē tԑmin etmԑk; 

16.1.7-1. bu Mԑcԑllԑnin 220.10-cu maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan fԑaliyyԑt nºvlԑrini ñSadԑlԑĸdirilmiĸ vergi ¿zrԑ sabit 
mԑblԑĵin ºdԑnilmԑsi haqqēnda qԑbzò almaqla hԑyata ke­irmԑk; 

16.1.8. aĸaĵēdakē fԑaliyyԑt nºvlԑri istisna olmaqla, naĵd pul hesablaĸmalarēnē nԑzarԑt-kassa aparatlarē vasitԑsilԑ hԑyata 
ke­irmԑk: 

16.1.8.1. qԑzet vԑ jurnallarēn satēĸē (belԑ satēĸ dºvriyyԑsinin ¿mumi dºvriyyԑdԑki payē 50 faizdԑn ­ox olduqda); 

16.1.8.2. qiymԑtli kaĵēzlarēn satēĸē; 

16.1.8.3. lotereya biletlԑrinin satēĸē, idman oyunlarē ilԑ ԑlaqԑdar aparēlan mԑrc oyunlarē ¿zrԑ operator vԑ satēcē tԑrԑfindԑn 
hԑyata ke­irilԑn fԑaliyyԑt; 

16.1.8.4. sԑrniĸin vԑ y¿k daĸēma (dԑmir yolu, hava, su vԑ avtomobil nԑqliyyatē vasitԑsilԑ) fԑaliyyԑti (oturacaq yerlԑrinin 
sayē 6-dan az olan qanunvericiliyԑ uyĵun olaraq taksometr tԑtbiq edilmԑli taksilԑrdԑn baĸqa); 

16.1.8.5. kԑnd tԑsԑrr¿fatē mԑhsullarēnēn bazarlarda, yarmarkalarda vԑ sԑyyar qaydada satēĸē; 



16.1.8.6. ĸ¿ĸԑ qablar vԑ dԑmir tullantēlarēnēn qԑbul mԑntԑqԑlԑrinin fԑaliyyԑti; 

16.1.8.7. rabitԑ xidmԑti (Ķnternet klublarēn fԑaliyyԑti istisna olmaqla); 

16.1.8.8. reklam xidmԑti; 

16.1.8.9. mԑnzil tԑsԑrr¿fatē obyektlԑrinin fԑaliyyԑti; 

16.1.8.10. yaĸayēĸ vԑ qeyri-yaĸayēĸ obyektlԑrinin kirayԑyԑ verilmԑsi; 

16.1.8.11. mehmanxana, motel, kempinq vԑ yataqxana xidmԑtlԑri; 

16.1.8.12. elektrik enerjisi, qaz, su, isti su tԑchizatē vԑ mԑrkԑzi qēzdērma sistemi obyektlԑrinin fԑaliyyԑti, lift vԑ tԑhl¿kԑsizlik 
xidmԑti; 

16.1.8.13. kanalizasiya vԑ sanitar tԑmizlԑmԑ xidmԑti; 

16.1.8.14. turizm-ekskursiya, sanatoriya-kurort vԑ saĵlamlaĸdērma xidmԑtlԑri; 

16.1.8.15. bԑdԑn tԑrbiyԑsi vԑ idman xidmԑti; 

16.1.8.16. sԑhiyyԑ xidmԑti; 

16.1.8.17. vԑkillik, notariat vԑ digԑr h¿quq xidmԑtlԑri; 

16.1.8.18. tԑhsil m¿ԑssisԑlԑrinin tԑhsillԑ baĵlē olan fԑaliyyԑti vԑ tԑdris kurslarēnēn fԑaliyyԑti; 

16.1.8.19. avtomobil dayanacaqlarēnēn fԑaliyyԑti; 

16.1.8.20. paltarlarēn kimyԑvi tԑmizlԑnmԑsi vԑ boyanmasē, yuyulmasē; 

16.1.8.21. mԑnzillԑrin tԑmiri vԑ tikintisi; 

16.1.8.22. stasionar olmayan mԑntԑqԑlԑrdԑ mԑrasim xidmԑtlԑri vԑ bununla ԑlaqԑdar kirayԑ; 

16.1.8.23. lombard xidmԑti; 

16.1.8.24. cildlԑmԑ xidmԑti; 

16.1.8.25. sԑyyar, bazarlarda vԑ digԑr k¿tlԑvi ticarԑt yerlԑrindԑ piĸtaxtadan, avtomobildԑn vԑ qoĸqu vasitԑlԑrindԑn 
pԑrakԑndԑ satēĸ fԑaliyyԑti; 

16.1.8.26. bank fԑaliyyԑti, hԑm­inin sēĵorta vԑ sēĵorta vasitԑ­iliyi xidmԑtlԑri; 

16.1.8.27. iĸ­ilԑrin sayē iki nԑfԑrdԑn ­ox olmayaraq hԑyata ke­irilԑn aĸaĵēdakē fԑaliyyԑtlԑr: 

16.1.8.27.1. mebellԑrin tԑmiri vԑ hazērlanmasē; 

16.1.8.27.2. foto, audio -video xidmԑti; 

16.1.8.27.3. ayaqqabēlarēn, paltarlarēn, trikotaj vԑ gºn-dԑri mԑmulatlarēnēn tԑmiri vԑ fԑrdi tikiliĸi; 

16.1.8.27.4. saatlarēn, televizor, soyuducu vԑ digԑr mԑiĸԑt cihazlarēnēn tԑmiri; 



16.1.8.27.5. nԑqliyyat vasitԑlԑrinԑ texniki vԑ digԑr xidmԑtlԑr; 

16.1.8.27.6. bԑrbԑr xidmԑti; 

16.1.8.27.7. zԑrgԑrlik vԑ metal mԑmulatlarēnēn tԑmiri vԑ hazērlanmasē; 

16.1.8.27.8. nԑqqaĸlēq vԑ rԑssamlēq emalatxanalarē vԑ tԑmiri mԑntԑqԑlԑrinin fԑaliyyԑti. 

16.1.8. aĸaĵēdakē fԑaliyyԑt nºvlԑri istisna olmaqla, pԑrakԑndԑ ticarԑt vԑ (vԑ ya) ictimai iaĸԑ fԑaliyyԑti ¿zrԑ naĵd pul 
hesablaĸmalarēnē nԑzarԑt-kassa aparatē vasitԑsi ilԑ hԑyata ke­irmԑk: 

16.1.8.1. qԑzet vԑ jurnallarēn satēĸē (belԑ satēĸ dºvriyyԑsinin ¿mumi dºvriyyԑdԑki payē 50 faizdԑn ­ox olduqda); 

16.1.8.2. kԑnd tԑsԑrr¿fatē mԑhsullarēnēn bazarlarda, yarmarkalarda vԑ sԑyyar qaydada satēĸē; 

16.1.8.3. sԑyyar, bazarlarda vԑ digԑr k¿tlԑvi ticarԑt yerlԑrindԑ piĸtaxtadan, avtomobildԑn vԑ qoĸqu vasitԑlԑrindԑn 
pԑrakԑndԑ satēĸ fԑaliyyԑti; 

16.1.8.4. qiymԑtli kaĵēzlarēn vԑ lotereya biletlԑrinin satēĸē; 

16.1.8.5. elektrik enerjisi, qaz, su, isti su tԑchizatē vԑ mԑrkԑzi qēzdērma sistemi obyektlԑrinin fԑaliyyԑti; 

16.1.9. naĵd pul hesablaĸmalarē aparēlan zaman alēcēya ­ek, qԑbz, bank ­ēxarēĸlarē vԑ digԑr ciddi hesabat blanklarēnē 
tԑqdim etmԑk vԑ hԑmin ­ek, bank ­ēxarēĸlarē vԑ ya ciddi hesabat blanklarēnda qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ 
mԑlumatlarēn ԑks etdirilmԑsini tԑmin etmԑk; 

16.1.10. istismar zamanē nԑzarԑt-kassa aparatēnēn plombu pozulduqda vԑ ya baĸqa nasazlēqlar yarandēqda vergi 
orqanlarēna dԑrhal mԑlumat vermԑklԑ, nԑzarԑt-kassa aparatēndan istifadԑni m¿vԑqqԑti dayandērmaq vԑ hԑmin m¿ddԑtdԑ 
naĵd pul hesablaĸmalarēnēn qeydiyyatēnēn m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada 
aparēlmasēnē tԑmin etmԑk; 

16.1.11. sahibkarlēq fԑaliyyԑti mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeyri-rezident bank idarԑlԑrindԑ vԑ digԑr qeyri-rezident kredit 
tԑĸkilatlarēnda hesablarēn a­ēlmasē ¿­¿n vergi orqanlarēndan alēnmēĸ ĸԑhadԑtnamԑ-dublikatlarēn bildiriĸ hissԑsindԑ m¿vafiq 
qeydlԑr etmԑklԑ, bu hesablar ¿zrԑ ԑmԑliyyatlar aparēldēĵē tarixԑdԑk vergi orqanēna tԑqdim etmԑk; 

16.1.11-1. çĶstehlak­ēlarēn h¿quqlarēnēn m¿dafiԑsi haqqēndaè Azԑrbaycan Respublikasē Qanununun 17-ci maddԑsinԑ 
uyĵun olaraq naĵdsēz ºdԑniĸlԑrin aparēlmasē ¿­¿n POS-terminallarēn quraĸdērēlmasēnē vԑ istifadԑsini tԑmin etmԑk; 

16.1.11-1. naĵdsēz ºdԑniĸlԑrin aparēlmasē ¿­¿n ñĶstehlak­ēlarēn h¿quqlarēnēn m¿dafiԑsi haqqēndaò Azԑrbaycan Respublikasē 
Qanununun 17-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq POS-terminallarēn quraĸdērēlmasēnē vԑ (vԑ ya) ñElektron ticarԑt haqqēndaò 
Azԑrbaycan Respublikasē Qanununun 5.1-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq satēcē kimi fԑaliyyԑt gºstԑrdikdԑ, hԑmin Qanuna 
ԑsasԑn istehlak­ēlarēn elektron ºdԑniĸ etmԑk imkanēnē tԑmin etmԑk; 

16.1.11-2. vergi orqanē tԑrԑfindԑn kameral vԑ sԑyyar vergi yoxlamalarē zamanē hesablanmēĸ vԑ ya yenidԑn hesablanmēĸ 
vergilԑr, faizlԑr, habelԑ tԑtbiq edilmiĸ maliyyԑ sanksiyalarēndan verilmiĸ ĸikayԑtԑ mԑhkԑmԑdԑ baxēldēĵē dºvrdԑ vԑ hԑmin 
ĸikayԑt ¿zrԑ mԑhkԑmԑnin ­ēxardēĵē qԑrar qanuni quvvԑyԑ minԑnԑdԑk (vergi ºdԑyicisinin hԑmin vԑsaitlԑri ºz razēlēĵē ilԑ 
ºdԑdiyi hallar istisna olmaqla) ԑlavԑ hesablanmēĸ mԑblԑĵin 105 faizi hԑcmindԑ pul vԑsaitinin milli vԑ ya xarici valyutada 
cari vԑ digԑr hesablarēnda mԑxaric ԑmԑliyyatlarē ¿zrԑ dondurulmasēnē tԑmin etmԑk; 

16.1.11-3. vergi orqanēnēn tԑlԑbinԑ ԑsasԑn maliyyԑ institutlarēnda vergi monitorinqinin aparēlmasē ilԑ baĵlē vergi vԑ maliyyԑ 
mԑlumatlarēnēn m¿badilԑsini nԑzԑrdԑ tutan Azԑrbaycan Respublikasēnēn tԑrԑfdar ­ēxdēĵē beynԑlxalq m¿qavilԑlԑrԑ ԑsasԑn 
hԑyata ke­irilԑn maliyyԑ ԑmԑliyyatlarē barԑdԑ sԑnԑdlԑri vԑ mԑlumatlarē vergi orqanlarēna vԑ onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinԑ 
tԑqdim etmԑk; 

16.1.11-4. maliyyԑ institutlarē tԑrԑfindԑn h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑrԑ hesab a­ēldēqda vԑ ya maliyyԑ xidmԑtlԑri gºstԑrildikdԑ, 
Azԑrbaycan Respublikasēnēn normativ h¿quqi aktlarēnēn, habelԑ vergi vԑ maliyyԑ mԑlumatlarēnēn m¿badilԑsini nԑzԑrdԑ 
tutan Azԑrbaycan Respublikasēnēn tԑrԑfdar ­ēxdēĵē beynԑlxalq m¿qavilԑlԑrin tԑlԑblԑrinԑ ԑmԑl edilmԑsini vԑ bu Mԑcԑllԑnin 



76-1-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq maliyyԑ institutlarē tԑrԑfindԑn tԑqdim edilmԑsi nԑzԑrdԑ tutulan mԑlumatlarēn ԑks 
olunduĵu formasē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn tԑsdiq edilԑn elektron hesabatlarēn tԑqdim edilmԑsini tԑmin 
etmԑk; 

16.1.11-5. bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ hallarda vԑ qaydada vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinԑ ԑmlakēn siyahēya 
alēnmasēna, hԑmin ԑmlakēn mԑsul saxlamaya qoyulmasē ¿­¿n gºt¿r¿lmԑsinԑ zԑruri ĸԑrait yaratmaq, habelԑ onlarēn bu 
sahԑdԑ qanuni fԑaliyyԑtlԑrinԑ mane­ilik tºrԑtmԑmԑk; 

16.1.11-6. sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑrԑ mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) tԑqdim edilmԑsi ilԑ 
baĵlē bu Mԑcԑllԑdԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada qaimԑ-faktura vԑ ya elektron qaimԑ-faktura vermԑk; 

16.1.11-7. pԑrakԑndԑ ticarԑt vԑ (vԑ ya) ictimai iaĸԑ fԑaliyyԑti zamanē mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) alēcēlarēna onlarēn 
tԑlԑbinԑ ԑsasԑn nԑzarԑt-kassa aparatēnēn ­eki ilԑ yanaĸē, qaimԑ-faktura vԑ ya elektron qaimԑ-faktura vԑ ya elektron 
vergi        hesab-faktura tԑqdim etmԑk; 

16.1.11-8. qanunla naĵd qaydada hԑyata ke­irilmԑsi mԑhdudlaĸdērēlan ԑmԑliyyatlarēn yalnēz naĵdsēz qaydada hԑyata 
ke­irilmԑsini tԑmin etmԑk; 

16.1.12. bu Mԑcԑllԑ vԑ qanunlarla m¿ԑyyԑn edilmiĸ digԑr vԑzifԑlԑr. 

16.2. Vergi ºdԑyicisinin hesabat dºvr¿ndԑ sahibkarlēq fԑaliyyԑti vԑ ya digԑr vergi tutulan ԑmԑliyyatē olmadēĵē halda vergi 
orqanēna vergi hesabatēnēn ԑvԑzinԑ, hesabatēn tԑqdim edilmԑsi ¿­¿n m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtdԑn gec olmayaraq arayēĸ 
tԑqdim edilir. 

16.3. Vergi ilindԑ vergi ºdԑyicisi sahibkarlēq fԑaliyyԑtini vԑ ya digԑr vergi tutulan ԑmԑliyyatlarēnē m¿vԑqqԑti dayandērdēqda, 
hԑmin fԑaliyyԑtin vԑ ya ԑmԑliyyatlarēn dayandērēlmasē g¿n¿ndԑn gec olmayaraq vergi orqanēna m¿vafiq icra hakimiyyԑti 
orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi formada arayēĸ tԑqdim edilmԑlidir. Arayēĸda sahibkarlēq fԑaliyyԑtinin vԑ ya digԑr vergi tutulan 
ԑmԑliyyatlarēn dayandērēlmasēnēn m¿ddԑti gºstԑrilmԑlidir. 

Vergi ºdԑyicisinin sahibkarlēq fԑaliyyԑtini vԑ ya digԑr vergi tutulan ԑmԑliyyatlarēnē m¿vԑqqԑti dayandērdēĵē dºvrdԑ faktiki 
olaraq fԑaliyyԑt gºstԑrmԑsi m¿ԑyyԑn edildikdԑ vergi ºdԑyicisinԑ bildiriĸ gºndԑrilmԑklԑ sahibkarlēq fԑaliyyԑtini vԑ ya digԑr 
vergi tutulan ԑmԑliyyatlarēnē m¿vԑqqԑti dayandērdēĵē dºvrlԑr ¿zrԑ vergi orqanēna hesabatlar tԑqdim etmԑsi tԑlԑb olunur. 

16.4. Bu Mԑcԑllԑnin 16.2-ci vԑ 16.3-c¿ maddԑlԑrinԑ m¿vafiq olaraq arayēĸ tԑqdim edԑn vergi ºdԑyicilԑrinin ԑmlakē vԑ (vԑ 
ya) torpaĵē olduqda ԑmlak vԑ (vԑ ya) torpaq vergisinin hesabatlarē bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn olunmuĸ qaydada vԑ 
m¿ddԑtlԑrdԑ vergi orqanēna tԑqdim edilir. 

16.5. Bu Mԑcԑllԑnin 16.2-ci vԑ 16.3-c¿ maddԑlԑrindԑ nԑzԑrdԑ tutulan arayēĸlar vergi hesabatlarēnēn verilmԑsi ¿zrԑ ºhdԑlik 
yarandēĵē g¿ndԑn q¿vvԑsini itirir. 

Maddԑ 17. Vergi agenti  

17.1. Vergi agenti bu Mԑcԑllԑyԑ uyĵun olaraq vergini hesablamaĵa, onu vergi ºdԑyicisindԑn tutmaĵa vԑ tԑyinatē ¿zrԑ 
kº­¿rmԑyԑ borclu olan ĸԑxsdir. 

17.2. Vergi agentinin, bu Mԑcԑllԑdԑ baĸqa hallar nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa, vergi ºdԑyicisi ilԑ eyni h¿quqlarē vardēr. 

17.3. Vergi agenti:  

17.3.1. m¿vafiq vergilԑri d¿zg¿n vԑ vaxtēnda hesablamaĵa, onlarē vergi ºdԑyicisindԑn tutmaĵa vԑ tԑyinatē ¿zrԑ 
kº­¿rmԑyԑ; 

17.3.2. vergi ºdԑyicilԑrinԑ ºdԑnilԑn gԑlirlԑrin, onlardan tutulan vԑ tԑyinatē ¿zrԑ kº­¿r¿lԑn vergilԑrin, o c¿mlԑdԑn hԑr vergi 
ºdԑyicisi ¿zrԑ ayrēca u­otunu aparmaĵa; 

17.3.3. vergilԑrin hesablanmasēnēn, tutulmasēnēn vԑ ºdԑnilmԑsinin d¿zg¿nl¿y¿nԑ nԑzarԑt etmԑk ¿­¿n zԑruri sԑnԑdlԑri 
dºvlԑt vergi orqanlarēna vermԑyԑ; 



17.3.4. vergi ºdԑyicisindԑn verginin tutulmasēnēn m¿mk¿n olmadēĵē hallarda, bu barԑdԑ vԑ vergi ºdԑyicisinin vergi 
borcunun mԑblԑĵi barԑdԑ vergi orqanlarēna 30 g¿n m¿ddԑtindԑ ºz qeydiyyat (u­ot) yeri ¿zrԑ yazēlē mԑlumat vermԑyԑ; 

17.3.5. bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ digԑr vԑzifԑlԑri yerinԑ yetirmԑyԑ borcludur. 

17.4. Vergi agenti qanunla ona hԑvalԑ edilmiĸ vԑzifԑlԑri yerinԑ yetirmԑmԑyԑ vԑ ya lazēmēnca yerinԑ yetirmԑmԑyԑ gºrԑ bu 
Mԑcԑllԑ vԑ digԑr qanunlarla m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada mԑsuliyyԑt daĸēyēr. 

17.5. Vergi agenti birbaĸa vԑ ya dolayē yolla tabe olduĵu ĸԑxsin tԑqsiri ¿z¿ndԑn ona hԑvalԑ olunmuĸ vԑzifԑlԑrin yerinԑ 
yetirilmԑmԑsinԑ vԑ ya lazēmēnca yerinԑ yetirilmԑmԑsinԑ gºrԑ vergi agentinin bilavasitԑ vԑ ya dolayēsē ilԑ tabe olduĵu ĸԑxs 
bu Mԑcԑllԑ vԑ digԑr qanunlarla m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada mԑsuliyyԑt daĸēyēr. 

17.6. Bu Mԑcԑllԑnin 149.1.3-1-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq tԑyin olunan vergi agenti tԑyin olunduqdan sonra 30 g¿n 
ԑrzindԑ vergi orqanlarēna m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi formada arayēĸ tԑqdim edir. 

Maddԑ 18. Qarĸēlēqlē surԑtdԑ asēlē olan ĸԑxslԑr 

18.1. Vergi mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qarĸēlēqlē surԑtdԑ asēlē olan ĸԑxslԑr ð aralarēndakē m¿nasibԑtlԑr fԑaliyyԑtlԑrinin iqtisadi 
nԑticԑlԑrinԑ vԑ ya onlarēn tԑmsil etdiyi ĸԑxslԑrin fԑaliyyԑtinԑ bilavasitԑ tԑsir gºstԑrԑ bilԑn fiziki ĸԑxslԑr vԑ (vԑ ya) h¿quqi 
ĸԑxslԑrdir. 

18.2. Bu maddԑnin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qarĸēlēqlē surԑtdԑ asēlē olan ĸԑxslԑr aĸaĵēdakēlar sayēlēr: 

18.2.1. bir ĸԑxs digԑr ĸԑxsin ԑmlakēnda (nizamnamԑ kapitalēnda) bilavasitԑ vԑ ya dolayēsē ilԑ iĸtirak edirsԑ vԑ onun iĸtirak 
payē vԑ ya sԑs h¿ququ azē 20 faizdirsԑ; 

18.2.2. bir ĸԑxs ºz¿n¿n xidmԑti vԑziyyԑtinԑ gºrԑ digԑr ĸԑxsԑ tabedir vԑ ya bir ĸԑxs digԑr ĸԑxsin bilavasitԑ vԑ ya dolayēsē ilԑ 
nԑzarԑtindԑdir; 

18.2.3. ĸԑxslԑr ¿­¿nc¿ ĸԑxsin birbaĸa vԑ ya dolayēsē ilԑ nԑzarԑtindԑdirlԑr; 

18.2.4. ĸԑxslԑr ¿­¿nc¿ ĸԑxsԑ birbaĸa vԑ ya dolayēsē ilԑ birgԑ nԑzarԑt edirlԑr; 

18.2.5. bu Mԑcԑllԑnin 13.2.7-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ailԑ ¿zvlԑri. 

18.3.  Bu maddԑnin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n bir ĸԑxs digԑr ĸԑxsԑ o halda nԑzarԑt etmiĸ hesab olunur ki, hԑmin ĸԑxs digԑr ĸԑxsin 
fԑaliyyԑtini mԑhdudlaĸdērmaq vԑ ya istiqamԑtlԑndirmԑk imkanēna malikdir. 

Maddԑ 19. Daimi n¿mayԑndԑlik 

19.1. Azԑrbaycan Respublikasēnda qeyri-rezident h¿quqi ĸԑxsin vԑ ya qeyri-rezident fiziki ĸԑxsin daimi n¿mayԑndԑliyi 
hԑmin ĸԑxslԑrin istԑnilԑn 12 ay ԑrzindԑ Azԑrbaycan Respublikasēnda ¿st-¿stԑ 90 g¿ndԑn az olmayaraq bilavasitԑ vԑ ya 
m¿vԑkkil edilmiĸ ĸԑxs vasitԑsilԑ tam vԑ ya qismԑn sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irdiyi yerdir. 

19.2. Daimi n¿mayԑndԑlik, ԑsasԑn aĸaĵēdakēlarē ԑhatԑ edir, amma bunlarla mԑhdudlaĸdērēlmēr: 

19.2.1. idarԑetmԑ yerini; 

19.2.2. bºlmԑni; 

19.2.3. kontoru;  

19.2.4. filialē vԑ agentliyi; 

19.2.5. tikinti vԑ tԑmir meydan­alarē, quraĸdērma vԑ ya yēĵma obyektlԑri, hԑm­inin bu c¿r obyektlԑrlԑ baĵlē nԑzarԑt 
fԑaliyyԑti gºstԑrilmԑsini; 



19.2.6. tԑbii ehtiyatlarēn kԑĸfiyyatē, iĸlԑnmԑsi vԑ ­ēxarēlmasē ¿zrԑ yerlԑr, istifadԑ olunan qurĵular vԑ ya meydan­alar, 
qazma avadanlēĵē vԑ ya gԑmilԑr, hԑm­inin bu c¿r obyektlԑrlԑ baĵlē nԑzarԑt fԑaliyyԑti gºstԑrilmԑsini; 

19.2.7. qeyri-rezident fiziki ĸԑxsin sahibkarlēq fԑaliyyԑti ¿­¿n istifadԑ etdiyi bazanē (yeri); 

19.2.8. m¿xtԑlif mԑslԑhԑt xidmԑti ¿zrԑ yerlԑrini; 

19.2.9. Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisindԑ digԑr sahibkarlēq nºvlԑrinin hԑyata ke­irildiyi istԑnilԑn hԑr hansē iĸ yerlԑrini; 

19.2.10. qeyri-rezident m¿ԑssisԑlԑrin vԑ ya qeyri-rezident fiziki ĸԑxsin Azԑrbaycan Respublikasēndakē daimi n¿mayԑndԑliyi 
funksiyalarēnē hԑyata ke­irԑn, onlarēn adēndan fԑaliyyԑt gºstԑrԑn, onlarēn adēndan m¿qavilԑlԑri hazērlamaq vԑ ya baĵlamaq 
sԑlahiyyԑtlԑrinԑ malik olan vԑ adԑtԑn belԑ sԑlahiyyԑtlԑri hԑyata ke­irԑn ĸԑxslԑri; 

19.2.11. mallarēn istehsal vԑ ya tԑqdim edildiyi, iĸlԑrin gºr¿ld¿y¿ vԑ ya xidmԑtlԑrin gºstԑrildiyi yeri. 

19.3. Bu Mԑcԑllԑnin 19.2-ci maddԑsindԑ m¿ԑyyԑn edilԑn m¿ddԑalardan fԑrqli olaraq, aĸaĵēda gºstԑrilԑn fԑaliyyԑt nºvlԑri 
daimi n¿mayԑndԑlik vasitԑsi ilԑ hԑyata ke­irilԑn fԑaliyyԑt sayēlmēr: 

19.3.1. qeyri-rezident m¿ԑssisԑsinin ºz¿nԑ mԑxsus mallarēn vԑ mԑmulatlarēn m¿stԑsna olaraq saxlanmasē vԑ ya n¿mayiĸ 
etdirilmԑsi; 

19.3.2. qeyri-rezident m¿ԑssisԑsinin ºz¿nԑ mԑxsus olan mallarēn vԑ mԑmulatlarēn ehtiyatlarēnēn digԑr ĸԑxs tԑrԑfindԑn emal 
vԑ sonradan Azԑrbaycan Respublikasēndan ixrac edilmԑsi mԑqsԑdi ilԑ saxlanmasē; 

19.3.3. qeyri-rezident m¿ԑssisԑsinin yalnēz ºz¿ ¿­¿n mallarēn alēnmasē vԑ ya mԑmulatlarēn toplanmasē; 

19.3.4. qeyri-rezident m¿ԑssisԑsinin ºz¿ ¿­¿n hԑr hansē digԑr hazērlēq vԑ ya yardēm­ē xarakterli fԑaliyyԑt gºstԑrmԑsi; 

19.3.5. bu Mԑcԑllԑnin 19.3.1ð19.3.4-c¿ maddԑlԑrindԑ gºstԑrilmiĸ hԑr hansē fԑaliyyԑt nºvlԑrinin bir yerdԑ hԑyata 
ke­irilmԑsi. 

19.4. Bu maddԑnin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeyri-rezident m¿ԑssisԑnin vԑ ya qeyri-rezident fiziki ĸԑxsin istԑnilԑn 12 ay ԑrzindԑ 
¿st-¿stԑ 90 g¿ndԑn az m¿ddԑtdԑ Azԑrbaycan Respublikasēnda fԑaliyyԑt gºstԑrdiyi hԑr hansē yer daimi n¿mayԑndԑlik 
sayēlmēr, bu halda Azԑrbaycan mԑnbԑyindԑn ԑldԑ olunan gԑlir bu Mԑcԑllԑnin 125-ci vԑ 169-cu maddԑlԑrinԑ ԑsasԑn ºdԑniĸ 
mԑnbԑyindԑ vergiyԑ cԑlb edilir. 

Fԑsil III. Dºvlԑt vergi orqanlarē 

Maddԑ 20. Dºvlԑt vergi orqanlarē vԑ onlarēn tԑyinatē 

20.1. Azԑrbaycan Respublikasēnda dºvlԑt vergi orqanlarēnē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē vԑ bilavasitԑ ona tabe 
olan ԑrazi vergi orqanlarē tԑĸkil edir. 

Vergi orqanlarē ºz sԑlahiyyԑtlԑri ­ԑr­ivԑsindԑ h¿quq m¿hafizԑ orqanlarēnēn sԑlahiyyԑtlԑrini hԑyata ke­irirlԑr. 

20.2. Vergi orqanlarē ºz fԑaliyyԑtini yerli dºvlԑt hakimiyyԑti orqanlarēndan asēlē olmayaraq m¿stԑqil hԑyata ke­irirlԑr. 

Vergi orqanlarē tԑrԑfindԑn onlarēn sԑlahiyyԑtlԑri daxilindԑ qԑbul edilԑn qԑrarlar b¿t¿n h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑr ¿­¿n 
mԑcburidir. 

20.3. Vergi orqanlarē mԑhkԑmԑlԑrԑ iddia ԑrizԑlԑrinin verilmԑsi ¿­¿n dºvlԑt r¿sumunu ºdԑmԑkdԑn azaddērlar. 

20.4. Vergi orqanlarē yerli vergilԑr (bԑlԑdiyyԑ vergilԑri), habelԑ tutulmasē dºvlԑt gºmr¿k orqanlarēnēn sԑlahiyyԑtlԑrinԑ aid 
edilmiĸ yol vergisi, ԐDV vԑ aksiz istisna olmaqla, vergilԑrin tam vԑ vaxtēnda ºdԑnilmԑsinԑ nԑzarԑti hԑyata ke­irirlԑr. 



20.5. Bu Mԑcԑllԑ ilԑ nԑzԑrdԑ tutulan hallarda vergi orqanlarēnēn sԑlahiyyԑtlԑrini qanunla m¿ԑyyԑn edilmiĸ hallarda vԑ 
qaydada yol vergisi vԑ idxal-ixrac ԑmԑliyyatlarē sahԑsindԑ gºmr¿k orqanlarē hԑyata ke­irir. 

20.6. Bu Mԑcԑllԑnin 20.5-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn orqanlar ºz sԑlahiyyԑtlԑri daxilindԑ bu Mԑcԑllԑyԑ, Azԑrbaycan 
Respublikasēnēn Gºmr¿k Mԑcԑllԑsinԑ, digԑr qanunlara vԑ onlara uyĵun qԑbul edilmiĸ qanunvericilik aktlarēna ԑsasԑn 
fԑaliyyԑt gºstԑrirlԑr. 

Maddԑ 21. Vergi orqanlarēnēn fԑaliyyԑtinin h¿quqi ԑsaslarē 

Vergi orqanlarēnēn fԑaliyyԑtinin h¿quqi ԑsaslarēnē Azԑrbaycan Respublikasēnēn Konstitusiyasē, bu Mԑcԑllԑ vԑ onlara uyĵun 
olaraq qԑbul edilmiĸ qanunvericilik aktlarē tԑĸkil edir. 

Maddԑ 22. Vergi orqanlarē iĸ­ilԑrinin sosial m¿dafiԑsi 

22.1. Vergi orqanlarēnēn iĸ­ilԑrinin sosial m¿dafiԑsinԑ dºvlԑt tԑminat verir vԑ onlar dºvlԑt b¿dcԑsinin vԑsaiti hesabēna 
icbari qaydada sēĵorta olunurlar. Ķcbari sēĵortanēn qaydasē vԑ ĸԑrtlԑri qanunla m¿ԑyyԑn edilir. 

Vergi orqanēnēn iĸ­isinԑ xidmԑti fԑaliyyԑti hԑyata ke­irdiyi zaman peĸԑ fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olmaĵa imkan vermԑyԑn aĵēr 
bԑdԑn xԑsarԑti yetirildikdԑ, ona dºvlԑt b¿dcԑsinin vԑsaiti hesabēna vԑzifԑ maaĸē ilԑ pensiyasē arasēndakē fԑrq ºdԑnilir. 

Xidmԑti fԑaliyyԑtlԑ ԑlaqԑdar vergi orqanēnēn iĸ­isinin vԑ ya onun ailԑ ¿zvlԑrinin ԑmlakēna dԑymiĸ zԑrԑr, sonradan tԑqsirkar 
ĸԑxsdԑn tutulmaqla, tam hԑcmdԑ dºvlԑt b¿dcԑsinin vԑsaiti hesabēna ºdԑnilir. 

22.2. Vergi orqanlarē iĸ­ilԑrinin sosial m¿dafiԑsi, o c¿mlԑdԑn vergi orqanlarēnēn maddi-texniki bazasēnēn 
mºhkԑmlԑndirilmԑsi, vergi sahԑsindԑ elmi-texniki potensialēn artērēlmasē mԑqsԑdilԑ vergi orqanlarē tԑrԑfindԑn tԑtbiq edilԑn 
vԑ dºvlԑt b¿dcԑsinԑ daxil olan maliyyԑ sanksiyalarē mԑblԑĵinin 50 faizi hesabēna bu orqanlarēn b¿dcԑdԑnkԑnar fondu 
yaradēlēr. Vergi orqanlarēnēn b¿dcԑdԑnkԑnar fondunun formalaĸdērēlmasē vԑ onun vԑsaitlԑrindԑn istifadԑ qaydasēnē m¿vafiq 
icra hakimiyyԑti orqanē m¿ԑyyԑn edir. 

Maddԑ 22-1. Vergi orqanlarē tԑrԑfindԑn tԑtbiq olunan maliyyԑ sanksiyalarēndan ayērmalar 

M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanlarēnēn iĸ­ilԑrinin sosial m¿dafiԑsinin g¿clԑndirilmԑsi, hԑm­inin vergi orqanlarēnēn maddi-
texniki bazasēnēn mºhkԑmlԑndirilmԑsi, vergi sahԑsindԑ elmi-texniki potensialēn artērēlmasē mԑqsԑdi ilԑ vergi orqanlarē 
tԑrԑfindԑn tԑtbiq edilԑn vԑ dºvlԑt b¿dcԑsinԑ daxil olan maliyyԑ sanksiyalarē mԑblԑĵinin 50 faizi m¿vafiq icra hakimiyyԑti 
orqanlarēnēn hesablarēna kº­¿r¿l¿r. Bu vԑsaitlԑrin bºlg¿s¿ vԑ onlardan istifadԑ qaydasē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē 
tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn olunur. 

  

Maddԑ 23. Vergi orqanlarēnēn h¿quqlarē 

23.1. Vergi orqanlarēnēn h¿quqlarē aĸaĵēdakēlardēr: 

23.1.1. bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ hallarda vԑ qaydada kameral vԑ sԑyyar vergi yoxlamalarēnē, operativ vergi 
nԑzarԑtini ke­irmԑk; 

23.1.2. vergi ºdԑyicilԑrindԑ b¿t¿n maliyyԑ sԑnԑdlԑrini, m¿hasibat kitablarēnē, hesabatlarē, smetalarē, naĵd vԑsaitlԑri, 
qiymԑtli kaĵēzlarē vԑ baĸqa qiymԑtlilԑri, bԑyannamԑlԑri vԑ vergilԑrin hesablanmasē vԑ ºdԑnilmԑsi ilԑ baĵlē olan digԑr 
sԑnԑdlԑri qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada yoxlamaq, habelԑ yoxlamalarēn ke­irilmԑsi zamanē yoxlamaya aid olan 
mԑsԑlԑlԑrlԑ baĵlē vergi ºdԑyicilԑrindԑn vԑ ya onun vԑzifԑli ĸԑxslԑrindԑn lazēmi izahatlar, arayēĸlar vԑ mԑlumat almaq, 
habelԑ m¿hasibat u­otu elektron formatda aparēldēĵē halda elektron auditin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n vergi ºdԑyicisinin vԑ onun 
filiallarēnēn elektron daĸēyēcēlarēndakē mԑlumatlarēnēn verilmԑsini, hԑmin mԑlumatlara birbaĸa vԑ ya mԑsafԑdԑn ­ēxēĸ 
imkanēnēn yaradēlmasēnē tԑlԑb etmԑk; 

23.1.2-1. vergi vԑ maliyyԑ mԑlumatlarēnēn m¿badilԑsini nԑzԑrdԑ tutan Azԑrbaycan Respublikasēnēn tԑrԑfdar ­ēxdēĵē 
beynԑlxalq m¿qavilԑlԑrԑ ԑsasԑn ĸԑxslԑrdԑn hԑmin m¿qavilԑnin tԑlԑblԑrindԑn irԑli gԑlԑn sԑnԑdlԑri vԑ mԑlumatlarē elektron 
vԑ (vԑ ya) kaĵēz daĸēyēcēlarda tԑlԑb etmԑk; 



23.1.3. vergi ºdԑyicilԑrinin gԑlir gºt¿rmԑk ¿­¿n istifadԑ etdiklԑri, yaxud vergi tutulan obyektlԑrin saxlanēlmasē ilԑ baĵlē olan 
istehsal, anbar, ticarԑt vԑ digԑr binalarēnda (ԑrazilԑrindԑ) istehsal hԑcminin vԑ ya satēĸ dºvriyyԑsinin m¿ԑyyԑnlԑĸdirilmԑsi 
mԑqsԑdilԑ bu Mԑcԑllԑnin 50-1-ci maddԑsindԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ hallarda vԑ qaydada xronometraj metodu ilԑ m¿ĸahidԑ 
aparmaq vԑ baxēĸ ke­irmԑk, bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada elektron vԑ (vԑ ya) kaĵēz formatda 
aparēlan sԑnԑdlԑri vԑ ԑĸyalarē gºt¿rmԑk, m¿lkiyyԑtindԑ vԑ ya istifadԑsindԑ olan ԑmlakēn (yaĸayēĸ sahԑlԑri istisna olmaqla) 
bu Mԑcԑllԑdԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ hallarda m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn tԑsdiq edilmiĸ qaydada 
inventarizasiyasēnē aparmaq; 

23.1.4. vergi ºdԑyicilԑrindԑn vergi qanunvericiliyinin pozulmasē hallarēnēn aradan qaldērēlmasēnē, habelԑ vergi ºdԑyicisi 
auditor tԑrԑfindԑn yoxlanēlmalē olduĵu halda auditor rԑyini tԑlԑb etmԑk; 

23.1.5. qanunla m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada vergi qanunvericiliyinin pozulmasē ilԑ baĵlē iĸlԑrԑ baxmaq, h¿quqi vԑ fiziki 
ĸԑxslԑrin vergi borclarēna faizlԑr hesablamaq, bu ĸԑxslԑrԑ maliyyԑ sanksiyalarē vԑ inzibati cԑrimԑlԑr tԑtbiq etmԑk; 

23.1.6. m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtlԑrdԑ ºdԑnilmԑmiĸ vergilԑrin, faizlԑrin, maliyyԑ sanksiyalarēnēn vԑ inzibati cԑrimԑlԑrin 
qanunla m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada dºvlԑt b¿dcԑsinԑ vԑ ya mԑqsԑdli dºvlԑt fondlarēna ºdԑnilmԑsini tԑmin etmԑk; 

23.1.6-1. sԑyyar vergi yoxlamalarē zamanē ԑsas mԑqsԑdi vergi ¿st¿nl¿y¿ ԑldԑ etmԑk olan vergidԑn yayēnma sxemi aĸkar 
etdikdԑ faktiki iqtisadi gºstԑrici ԑsas gºt¿r¿lmԑklԑ vergilԑrin, faizlԑrin, maliyyԑ sanksiyalarēnēn vԑ inzibati cԑrimԑlԑrin 
hesablanmasēnē tԑmin etmԑk; 

23.1.7. Vergi ºdԑyicilԑrinin hesablaĸma, valyuta vԑ ya digԑr hesablarēndan qanunvericiliyԑ m¿vafiq olaraq hesablanmēĸ 
vergilԑr ¿zrԑ borclarēn vԑ faizlԑrin, tԑtbiq edilmiĸ maliyyԑ sanksiyalarēnēn dºvlԑt b¿dcԑsinԑ alēnmasē ¿­¿n banklara vԑ ya 
digԑr kredit tԑĸkilatlarēna icra (ºdԑniĸ) sԑnԑdi olan sԑrԑncam vermԑk, inzibati cԑrimԑlԑrin alēnmasēnē tԑĸkil etmԑk; 

23.1.8. qanunla m¿ԑyyԑn edilmiĸ hallarda vergi ºdԑyicisinin hesablaĸma, valyuta vԑ digԑr hesablarēna hԑbs qoyulmasē 
barԑdԑ mԑhkԑmԑdԑ iddia qaldērmaq, bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada vergi ºdԑyicisinin ԑmlakēnēn siyahēya 
alēnmasē ¿­¿n tԑdbirlԑr gºrmԑk; 

23.1.9. çԐmԑliyyat-axtarēĸ fԑaliyyԑti haqqēndaè Azԑrbaycan Respublikasēnēn Qanunu ilԑ m¿ԑyyԑn olunmuĸ hallarda vԑ 
qaydada vԑtԑndaĸlarēn vergi mԑsԑlԑlԑri ilԑ baĵlē sorĵusunu hԑyata ke­irtmԑk; 

23.1.10. çԐmԑliyyat-axtarēĸ fԑaliyyԑti haqqēndaè Azԑrbaycan Respublikasēnēn Qanunu ilԑ m¿ԑyyԑn olunmuĸ hallarda vԑ 
qaydada binalara (yaĸayēĸ sahԑlԑri istisna olmaqla), qurĵulara vԑ torpaq sahԑlԑrinԑ daxil olmaq vԑ baxēĸ ke­irtmԑk; 

23.1.11. çԐmԑliyyat-axtarēĸ fԑaliyyԑti haqqēndaè Azԑrbaycan Respublikasēnēn Qanunu ilԑ m¿ԑyyԑn olunmuĸ hallarda vԑ 
qaydada nԑzarԑt qaydasēnda mal alqēsēnē hԑyata ke­irtmԑk; 

23.1.12. Azԑrbaycan Respublikasēnēn Cinayԑt-Prosessual Mԑcԑllԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada tԑhqiqat aparmaq; 

23.1.13. aksiz markasē ilԑ markalanmalē olan mallarēn, habelԑ dini tԑyinatlē ԑdԑbiyyatēn (kaĵēz vԑ elektron daĸēyēcēlarēnda), 
audio vԑ video materiallarēn, mal vԑ mԑmulatlarēn vԑ dini mԑzmunlu baĸqa mԑlumat materiallarēn markalanmadan 
satēĸēnēn hԑyata ke­irilmԑsi aĸkar edildikdԑ, hԑmin mallarē siyahēya almaq vԑ vergi ºdԑyicisindԑ vԑ ya onun razēlēĵē ilԑ vergi 
orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilԑn yerlԑrdԑ mԑsul saxlamaya qoymaq; 

23.1.14. bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada m¿tԑxԑssislԑri, ekspertlԑri, tԑrc¿mԑ­ilԑri, m¿ĸahidԑ­ilԑri cԑlb etmԑk; 

23.1.15. mԑhkԑmԑnin qԑrarē ilԑ m¿sadirԑ edilmiĸ aksiz markasē olmayan vԑ ya saxta aksiz markalarē ilԑ markalanmēĸ 
mallarēn satēĸēnē qanunvericiliyԑ uyĵun olaraq tԑĸkil etmԑk; 

23.1.15-1. hesablanmēĸ vergilԑr ¿zrԑ borclarēn vԑ faizlԑrin, tԑtbiq edilmiĸ maliyyԑ sanksiyalarēnēn dºvlԑt b¿dcԑsinԑ 
alēnmasē, yaxud hesablanmēĸ vergilԑr ¿zrԑ borclarēn vԑ faizlԑrin, tԑtbiq edilmiĸ maliyyԑ sanksiyalarēnēn ºdԑnilmԑsinin tԑmin 
olunmasē mԑqsԑdi ilԑ vergi ºdԑyicisinin siyahēya alēnmēĸ ԑmlakēnēn ixtisaslaĸdērēlmēĸ a­ēq hԑrraclarda satēlmasē  barԑdԑ 
mԑhkԑmԑdԑ iddia qaldērmaq; 

23.1.15-2. vergi risklԑrinin minimallaĸdērēlmasē mԑqsԑdi ilԑ vergi ºdԑyicilԑri ilԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn 
etdiyi qaydada vԑ formada çVergi partnyorluĵu saziĸiè baĵlamaq; 



23.1.15-3. vergi ºdԑyicisi vergi ºhdԑliyini bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtdԑ yerinԑ yetirmԑdikdԑ, hesablanmēĸ 
vergilԑr ¿zrԑ borclarēn vԑ faizlԑrin, tԑtbiq edilmiĸ maliyyԑ sanksiyalarēnēn ºdԑnilmԑsini tԑmin etmԑk ¿sulu kimi vergi 
ºdԑyicisi olan fiziki ĸԑxsin vԑ ya h¿quqi ĸԑxsin icra orqanēnēn rԑhbԑrinin ºlkԑdԑn getmԑk h¿ququnun m¿vԑqqԑti 
mԑhdudlaĸdērēlmasē ¿­¿n mԑhkԑmԑyԑ m¿raciԑt etmԑk; 

23.1.15-4. aksiz markalarē ilԑ markalanmalē olan mallarēn Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ dºvriyyԑsinin 
tԑnzimlԑnmԑsi ilԑ baĵlē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn olunan qaydalarēn tԑlԑblԑrinԑ ԑmԑl edilmԑsinԑ 
nԑzarԑt etmԑk; 

23.1.15-5. maliyyԑ institutlarēnda vergi monitorinqini aparmaq vԑ bununla baĵlē maliyyԑ institutlarēndan vergi vԑ maliyyԑ 
mԑlumatlarēnēn m¿badilԑsini nԑzԑrdԑ tutan Azԑrbaycan Respublikasēnēn tԑrԑfdar ­ēxdēĵē beynԑlxalq m¿qavilԑlԑrԑ uyĵun 
olaraq hԑyata ke­irilԑn maliyyԑ ԑmԑliyyatlarē barԑdԑ sԑnԑdlԑri vԑ mԑlumatlarē elektron vԑ (vԑ ya) kaĵēz daĸēyēcēlarda 
almaq; 

23.1.16. bu Mԑcԑllԑ vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn digԑr qanunvericilik aktlarē ilԑ vergi orqanlarēnēn tԑyinatēna uyĵun 
olaraq nԑzԑrdԑ tutulmuĸ baĸqa h¿quqlarē hԑyata ke­irmԑk. 

23.2. Yuxarē vergi orqanlarē tabeliyindԑ olan vergi orqanlarēnēn vԑ onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin qeyri-qanuni aktlarēnē vԑ 
qԑrarlarēnē lԑĵv edԑ bilԑrlԑr. 

Maddԑ 24. Vergi orqanlarēnēn vԑzifԑlԑri 

24.0. Vergi orqanlarē: 

24.0.1. vergilԑrin d¿zg¿n hesablanmasēna, tam vԑ vaxtēnda ºdԑnilmԑsinԑ nԑzarԑt etmԑyԑ; vergi qanunvericiliyinԑ tam vԑ 
dԑqiq riayԑt etmԑyԑ; 

24.0.1-1. bu Mԑcԑllԑnin 15.1.2-1-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq ԑrizԑ ilԑ m¿raciԑt etmiĸ vergi ºdԑyicilԑrinin hԑmin ԑrizԑdԑ 
gºstԑrilԑn ԑmԑliyyatē ilԑ baĵlē vergi ºhdԑliyinin ԑvvԑlcԑdԑn m¿ԑyyԑnlԑĸdirilmԑsi barԑdԑ qԑrar qԑbul etmԑyԑ; 

24.0.2. vergi ºdԑyicilԑrinin h¿quqlarēnē vԑ qanuni mԑnafelԑrini gºzlԑmԑyԑ vԑ m¿dafiԑ etmԑyԑ; 

24.0.2-1. vergi ºdԑyicisi olan fiziki ĸԑxsin vԑ ya h¿quqi ĸԑxsin icra orqanēnēn rԑhbԑrinin ºlkԑdԑn getmԑk h¿ququnun 
m¿vԑqqԑti mԑhdudlaĸdērēlmasēna sԑbԑb olmuĸ ԑsaslar aradan qalxdēqdan sonra dԑrhal hԑmin mԑhdudlaĸdērmanēn 
gºt¿r¿lmԑsi barԑdԑ qԑrar qԑbul etmԑyԑ; 

24.0.3. vergi qanunvericiliyi vԑ vergi qanunvericiliyindԑ edilԑn dԑyiĸikliklԑr barԑdԑ vergi ºdԑyicilԑrinԑ k¿tlԑvi informasiya 
vasitԑlԑri ilԑ vԑ ya fԑrdi qaydada ԑvԑzsiz olaraq mԑlumat vermԑyԑ, m¿ԑyyԑn edilmiĸ hesabat formalarēnēn doldurulmasē 
qaydalarēnē izah etmԑyԑ, vergilԑrin hesablanmasē vԑ ºdԑnilmԑsi barԑdԑ izahatlar vermԑyԑ, vergi ºdԑyicilԑrinԑ onlarēn 
h¿quq vԑ vԑzifԑlԑrini izah etmԑyԑ; 

24.0.4. hesablanmēĸ vԑ tԑyinatē ¿zrԑ daxil olmuĸ vergilԑrin u­otunu aparmaĵa vԑ bu barԑdԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti 
orqanlarēna mԑlumat vermԑyԑ; 

24.0.5. vergi qanunvericiliyinin pozulmasē hallarēna dair mԑlumatlarē toplamaĵa, tԑhlil etmԑyԑ vԑ qiymԑtlԑndirmԑyԑ, belԑ 
hallarēn baĸ vermԑsinԑ gԑtirib ­ēxaran sԑbԑblԑrin vԑ ĸԑraitin aradan qaldērēlmasē ¿­¿n m¿vafiq dºvlԑt orqanlarēna tԑkliflԑr 

vermԑyԑ; 

24.0.5-1. vergi ºdԑyicilԑrinin vergidԑn yayēnmasē vԑ vergi qanunvericiliyinin pozulmasē faktlarē barԑdԑ ĸԑxslԑrdԑn muraciԑt 
daxil olduqda, muraciԑtdԑ qeyd edilԑn faktlarē hԑmin vergi ºdԑyicilԑrindԑ ke­irilԑcԑk nºvbԑti operativ vergi nԑzarԑti tԑdbiri 
vԑ ya nºvbԑti sԑyyar vergi yoxlamasē zamanē araĸdērmaĵa vԑ vergi nԑzarԑti baĸa ­atdēqdan sonra nԑticԑlԑri barԑdԑ 
m¿raciԑt edԑn ĸԑxslԑrԑ mԑlumat vermԑyԑ; 

24.0.6. vergi ºdԑyicilԑrinin, onlarēn filiallarēnēn, n¿mayԑndԑliklԑrinin vԑ ya digԑr bºlmԑlԑrinin (obyektlԑrinin), habelԑ 
nԑzarԑt-kassa aparatlarēnēn u­otunu aparmaĵa; 



24.0.6-1. bu Mԑcԑllԑnin 218.4.4-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn fiziki ĸԑxslԑrԑ bu Mԑcԑllԑnin 220.10-cu maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ 
tutulmuĸ fԑaliyyԑt nºvlԑri ilԑ mԑĸĵul olmaq ¿­¿n ñSadԑlԑĸdirilmiĸ vergi ¿zrԑ sabit mԑblԑĵin ºdԑnilmԑsi haqqēnda qԑbzò 
vermԑyԑ; 

24.0.7. kommersiya vԑ publik h¿quqi ĸԑxslԑrin dºvlԑt qeydiyyatēnē vԑ dºvlԑt reyestrini aparmaĵa vԑ bununla baĵlē 
mԑlumatlarē (kommersiya h¿quqi ĸԑxslԑrin tԑsis­ilԑri (iĸtirak­ēlarē) vԑ onlarēn nizamnamԑ kapitalēndakē paylarē barԑdԑ 
mԑlumatlar istisna olmaqla) qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada vԑ m¿ddԑtlԑrdԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti 
orqanlarēna gºndԑrmԑyԑ;  

24.0.7-1. bu Mԑcԑllԑnin 165.3-c¿ maddԑsinԑ uyĵun olaraq ԐDV-nin qaytarēlmasē ĸԑrti ilԑ satēĸē hԑyata ke­irmԑk ¿­¿n 
m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi qaydada vergi ºdԑyicilԑrinin qeydiyyatēnē aparmaĵa, satēcē kimi 
qeydiyyata alēnmēĸ vergi ºdԑyicilԑrinin m¿raciԑti ԑsasēnda onlarē m¿vafiq proqram tԑminatē vԑ texniki avadanlēqlarla tԑchiz 
etmԑyԑ, ԐDV-nin qaytarēlmasē sisteminin tԑĸkili ilԑ baĵlē m¿ԑyyԑn edilmiĸ gºmr¿k sԑrhԑd buraxēlēĸ mԑntԑqԑlԑrindԑ zԑruri 
infrastrukturun yaradēlmasēnē tԑmin etmԑyԑ; 

24.0.7-2. bu Mԑcԑllԑnin 165.4-c¿ maddԑsinԑ uyĵun olaraq ticarԑt festivallarē dºvr¿ndԑ ԐDV-nin qaytarēlmasē ĸԑrti ilԑ satēĸ 
¿­¿n m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi qaydada vergi ºdԑyicilԑrinin qeydiyyatēnē aparmaĵa, satēcē kimi 
qeydiyyata alēnmēĸ vergi ºdԑyicilԑrinin m¿raciԑti ԑsasēnda onlarē m¿vafiq proqram tԑminatē vԑ texniki avadanlēqla tԑchiz 
etmԑyԑ; 

24.0.8. bu Mԑcԑllԑdԑ vԑ qanunvericilikdԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada vergi ºdԑyicilԑri haqqēnda mԑlumatēn, o 
c¿mlԑdԑn vergi vԑ kommersiya sirrinin qorunmasē vergi, kommersiya vԑ bank sirrinin qorunmasē qaydalarēna riayԑt 
etmԑyԑ vԑ onu tԑmin etmԑyԑ; 

24.0.9. vergi ºdԑyicilԑrinԑ vergi yoxlamalarēnēn nԑticԑlԑri haqqēnda aktēn, habelԑ qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ hallarda 
vergi orqanēnēn qԑrarēnēn surԑtini vermԑyԑ; 

24.0.10. vergi ºdԑyicilԑri tԑrԑfindԑn artēq ºdԑnilmiĸ vergi mԑblԑĵlԑrinin ԑvԑzlԑĸdirilmԑsi vԑ ya geri qaytarēlmasē, habelԑ 
vergi ºdԑyicilԑrindԑn d¿zg¿n tutulmayan vergi mԑblԑĵlԑrinin, maliyyԑ sanksiyalarēnēn, faizlԑrin vԑ inzibati cԑrimԑlԑrin geri 
qaytarēlmasē ¿­¿n qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ tԑdbirlԑri gºrmԑyԑ; 

24.0.11. tabeliyindԑ olan vergi orqanlarēnēn fԑaliyyԑtinԑ nԑzarԑti hԑyata ke­irmԑyԑ; 

24.0.12. bu Mԑcԑllԑ vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn digԑr qanunvericilik aktlarē ilԑ vergi orqanlarēnēn tԑyinatēna uyĵun 
olaraq m¿ԑyyԑn edilmiĸ digԑr vԑzifԑlԑri hԑyata ke­irmԑyԑ borcludur. 

Maddԑ 25. Dºvlԑt gºmr¿k orqanlarēnēn vergitutma sahԑsindԑ h¿quq vԑ vԑzifԑlԑri 

Dºvlԑt gºmr¿k orqanlarē mallar Azԑrbaycan Respublikasēnēn gºmr¿k sԑrhԑdindԑn ke­irildikdԑ, vergilԑrin tutulmasē 
sahԑsindԑ bu Mԑcԑllԑ, Azԑrbaycan Respublikasēnēn Gºmr¿k Mԑcԑllԑsi vԑ digԑr qanunlarē ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ h¿quqlarē vԑ 
vԑzifԑlԑri hԑyata ke­irirlԑr. 

Maddԑ 26. Vergi orqanlarēnēn digԑr dºvlԑt hakimiyyԑti orqanlarē ilԑ qarĸēlēqlē m¿nasibԑtlԑri 

26.1. Vergi orqanlarē ºz vԑzifԑlԑrini mԑrkԑzi vԑ yerli icra hakimiyyԑti orqanlarē, h¿quq-m¿hafizԑ, maliyyԑ vԑ digԑr dºvlԑt 
hakimiyyԑti orqanlarē ilԑ qarĸēlēqlē ԑlaqԑdԑ hԑyata ke­irirlԑr. 

26.2. Vergi orqanlarēnēn vԑzifԑlԑrinin yerinԑ yetirilmԑsi ilԑ ԑlaqԑdar digԑr dºvlԑt hakimiyyԑti orqanlarē vergi orqanlarēna 
kºmԑk etmԑyԑ vԑ zԑruri hallarda m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada onlara lazēmi mԑlumatlarē vermԑyԑ borcludurlar. 

26.3. Gºmr¿k orqanlarē vergitutma ilԑ ԑlaqԑdar onlarda olan mԑlumatē bu Mԑcԑllԑnin 20.1-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan 
m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēna vermԑlidir. 

Maddԑ 27. Vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri 

27.1. Vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri dºvlԑt qulluĵundadērlar. 



27.2. Vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada vԑzifԑyԑ 
tԑyin olunur vԑ vԑzifԑdԑn azad olunur. 

27.3. Vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri elmi, pedaqoji vԑ yaradēcēlēq fԑaliyyԑti istisna olmaqla, he­ bir sahibkarlēq vԑ digԑr 
ºdԑniĸli fԑaliyyԑt nºvlԑri ilԑ mԑĸĵul ola bilmԑzlԑr. 

Maddԑ 28. Vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin x¿susi r¿tbԑlԑri 

28.1. Vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinԑ tutduĵu vԑzifԑsinԑ, ixtisasēna vԑ iĸ stajēna gºrԑ x¿susi r¿tbԑlԑr verilir. 

28.2. X¿susi r¿tbԑlԑrin verilmԑsi, hԑmin r¿tbԑlԑrdԑn mԑhrum edilmԑsi qaydasē vԑ x¿susi r¿tbԑlԑrlԑ baĵlē digԑr mԑsԑlԑlԑr 
qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilir. 

28.3. Vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin x¿susi r¿tbԑlԑrinԑ uyĵun olaraq x¿susi geyim formasē vԑ fԑrqlԑnmԑ niĸanlarē 
vardēr. Hԑmin geyim formasēnēn vԑ fԑrqlԑnmԑ niĸanlarēnēn n¿munԑsi m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn tԑsdiq 
edilir. 

Maddԑ 29. Mԑnafelԑrin toqquĸmasē 

29.0. Vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri tԑrԑfindԑn aĸaĵēdakē hallarda ºz xidmԑti vԑzifԑlԑrini vergi ºdԑyicilԑrinԑ 
m¿nasibԑtdԑ hԑyata ke­irmԑk yol verilmԑzdir: 

29.0.1. vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri ilԑ vergi ºdԑyicilԑri arasēndakē m¿nasibԑtlԑr ailԑ ¿zvlԑrinin m¿nasibԑtlԑri 
olduqda; 

29.0.2. vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin vԑ ya onlarēn ailԑ ¿zvlԑrinin bilavasitԑ vԑ ya dolayēsē ilԑ vergi ºdԑyicisindԑ 
(onun fԑaliyyԑtindԑ) maliyyԑ maraĵē olduqda. 

Maddԑ 30. Kommersiya (vergi) sirri  Kommersiya vԑ (vԑ ya) vergi 

30.1. Vergi orqanlarē vԑ onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri (vergi orqanlarēnda iĸlԑdiklԑri dºvrdԑ vԑ ya iĸdԑn ­ēxdēqdan 
sonra qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtdԑ)) xidmԑti vԑzifԑlԑrini yerinԑ yetirԑrkԑn vergi ºdԑyicilԑri haqqēnda ԑldԑ 
etdiklԑri vԑ ya onlara etibar edilԑn hԑr hansē mԑlumatēn mԑxfiliyini qorumaĵa borcludurlar. 

30.2. Aĸaĵēdakē mԑlumatlar istisna olmaqla vergi orqanē vԑ onun vԑzifԑli ĸԑxslԑri tԑrԑfindԑn vergi ºdԑyicisi barԑdԑ ԑldԑ 
edilԑn istԑnilԑn mԑlumat kommersiya (vergi) vergi sirri vԑ ĸԑxsi hԑyata dair mԑlumat hesab olunur: 

30.2.1. vergi ºdԑyicisinin razēlēĵē ilԑ aĸkar edilԑn; 

30.2.2. vergi ºdԑyicisinin eynilԑĸdirmԑ nºmrԑsi haqqēnda; 

30.2.3. m¿ԑssisԑnin Nizamnamԑ fondu (nizamnamԑ kapitalē) haqqēnda; 

30.2.4. vergi qanunvericiliyinin pozulmasē vԑ bu pozulmalara gºrԑ mԑsuliyyԑt tԑdbirlԑri haqqēnda; 

30.2.5. vergi ºdԑniĸlԑri ¿zrԑ borclar; 

30.2.6. h¿quqi ĸԑxslԑrin dºvlԑt reyestrindԑki mԑlumatlar (kommersiya h¿quqi ĸԑxslԑrin tԑsis­ilԑri (iĸtirak­ēlarē) vԑ onlarēn 
nizamnamԑ kapitalēndakē paylarē barԑdԑ mԑlumatlar istisna olmaqla).  

30.3. Kommersiya (vergi) sirri vergi orqanlarē, onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri tԑrԑfindԑn qanunla nԑzԑrdԑ tutulmuĸ hallar istisna 
olmaqla a­ēlmamalēdēr. 

Kommersiya sirri haqqēndaò Azԑrbaycan Respublikasē Qanununa ԑsasԑn vergi ºdԑyicisinin kommersiya sirrini tԑĸkil edԑn 
mԑlumatlar  vԑ ya vergi sirri vergi orqanlarē, onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri tԑrԑfindԑn qanunla nԑzԑrdԑ tutulmuĸ hallar istisna 
olmaqla, a­ēlmamalēdēr. 



Kommersiya (vergi) Kommersiya vԑ (vԑ ya) vergi sirrinin a­ēlmasēna ԑsas etibarilԑ, ancaq bununla mԑhdudlaĸmayan, vergi 
yoxlamasē zamanē vԑzifԑlԑrini yerinԑ yetirԑrkԑn vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxsinԑ, cԑlb edilmiĸ m¿tԑxԑssisԑ vԑ ya ekspertԑ 

bԑlli olmuĸ vergi ºdԑyicisinin kommersiya (vergi) kommersiya vԑ (vԑ ya) vergi sirrinin istifadԑ edilmԑsi vԑ ya baĸqa ĸԑxsԑ 
verilmԑsi aiddir. 

30.4. Vergi orqanēna daxil olmuĸ vԑ kommersiya (vergi) kommersiya vԑ (vԑ ya) vergi sirrini tԑĸkil edԑn mԑlumatlarēn 
qorunmasēnēn vԑ ԑldԑ edilmԑsinin x¿susi rejimi vardēr. 

Kommersiya (vergi) Kommersiya vԑ (vԑ ya) vergi sirrini tԑĸkil edԑn mԑlumatlarē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn 
m¿ԑyyԑn edilԑn siyahē ¿zrԑ vԑzifԑli ĸԑxslԑr ԑldԑ edԑ bilԑr. 

30.5. Kommersiya (vergi) Kommersiya vԑ (vԑ ya) vergi sirrini tԑĸkil edԑn mԑlumatlarēn itirilmԑsi vԑ yaxud belԑ 
mԑlumatlarēn a­ēlmasē qanunla nԑzԑrdԑ tutulmuĸ mԑsuliyyԑtԑ sԑbԑb olur. 

30.6. Bu Mԑcԑllԑnin 30.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn vergi orqanlarē vԑ onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri vergi ºdԑyicilԑri haqqēnda 
mԑlumatē ancaq aĸaĵēdakē hallarda digԑr orqanlara qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada verԑ bilԑrlԑr: 

30.6.1. vergi orqanlarēna vԑ onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinԑ vergi orqanlarēnēn vԑzifԑlԑrinin hԑyata ke­irilmԑsi mԑqsԑdi ilԑ; 

30.6.2. vergi qanunvericiliyinin cinayԑt tԑrkibli pozuntularē ilԑ ԑlaqԑdar onlarēn qarĸēsēnēn alēnmasē vԑ istintaq aparēlmasē 
¿­¿n m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēna; 

30.6.3. inzibati xԑtalar vԑ ya vergi qanunvericiliyinin cinayԑt tԑrkibli pozuntularē ilԑ baĵlē iĸlԑrԑ baxēlma ilԑ ԑlaqԑdar 
m¿vafiq mԑhkԑmԑlԑrԑ; 

30.6.4. Azԑrbaycan Respublikasēnēn tԑrԑfdar ­ēxdēĵē beynԑlxalq m¿qavilԑlԑrԑ uyĵun olaraq digԑr dºvlԑtlԑrin m¿vafiq dºvlԑt 
hakimiyyԑti orqanlarēna; 

30.6.5. sosial m¿dafiԑ haqqēnda qanunlarēn yerinԑ yetirilmԑsi ¿­¿n zԑruri olan hԑdlԑrdԑ dºvlԑt sosial m¿dafiԑ vԑ tibbi 
sēĵorta fondlarēna; 

30.6.6. gºmr¿k qanunvericiliyinin tԑtbiq edilmԑsi mԑqsԑdlԑri ¿­¿n gºmr¿k orqanlarēna; 

30.6.7. cinayԑt yolu ilԑ ԑldԑ edilmiĸ pul vԑsaitlԑrinin vԑ ya digԑr ԑmlakēn leqallaĸdērēlmasē vԑ terror­uluĵun 
maliyyԑlԑĸdirilmԑsinin qarĸēsēnēn alēnmasē mԑqsԑdi ilԑ maliyyԑ monitorinqi orqanēna. 

30.7. Dºvlԑt hakimiyyԑti orqanlarē vԑ onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri kommersiya (vergi) kommersiya vԑ (vԑ ya) vergi sirrini tԑĸkil 
edԑn mԑlumatlarē ԑks etdirԑn sԑnԑdlԑri hԑmin sԑnԑdlԑri onlara tԑqdim etmiĸ vergi orqanlarēna qaytarmalēdērlar. 

30.8. Vergi ºdԑyicisinԑ aid mԑlumat vergi ºdԑyicisinin yazēlē icazԑsi ilԑ digԑr ĸԑxsԑ verilԑ bilԑr. 

Maddԑ 31. Vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin vԑzifԑlԑri 

31.0. Vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin aĸaĵēda gºstԑrilԑn vԑzifԑlԑri vardēr: 

31.0.1. bu Mԑcԑllԑyԑ vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn digԑr qanunlarēna ciddi riayԑt etmԑk; 

31.0.2. vergi orqanlarēnēn h¿quq vԑ vԑzifԑlԑrini ºz sԑlahiyyԑtlԑri daxilindԑ yerinԑ yetirmԑk; 

31.0.3. vergi ºdԑyicilԑrinԑ, onlarēn n¿mayԑndԑlԑrinԑ vԑ vergi m¿nasibԑtlԑrinin digԑr iĸtirak­ēlarēna diqqԑt vԑ nԑzakԑtlԑ 
yanaĸmaq. 

Fԑsil IV. Vergi nԑzarԑti 

Maddԑ 32. Vergi nԑzarԑti vԑ onun formalarē 



32.1. Vergi orqanlarē vergilԑrin tam vԑ vaxtēnda yēĵēlmasēnē tԑmin etmԑk mԑqsԑdi ilԑ vergi nԑzarԑtini hԑyata ke­irirlԑr. 
Vergi nԑzarԑti vergi ºdԑyicilԑrinin vԑ vergitutma obyektlԑrinin u­otuna, habelԑ vergi qanunvericiliyinԑ riayԑt olunmasēna 

vahid nԑzarԑt sistemidir. 

32.2. Vergi nԑzarԑtini bu Mԑcԑllԑdԑ vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn Gºmr¿k Mԑcԑllԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ hallarda vԑ 
qaydada m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanlarē hԑyata ke­irirlԑr. Yerli vergilԑrin (bԑlԑdiyyԑ vergilԑrinin) qanunvericiliyԑ uyĵun 
olaraq hesablanmasēna, tam vԑ vaxtēnda ºdԑnilmԑsinԑ nԑzarԑt bԑlԑdiyyԑlԑrin vergi xidmԑti orqanlarē tԑrԑfindԑn hԑyata 
ke­irilir 

32.3. Vergi nԑzarԑti vergi orqanlarēnēn vԑ gºmr¿k orqanlarēnēn, onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin sԑlahiyyԑtlԑri hԑdlԑrindԑ bu 
Mԑcԑllԑyԑ, Azԑrbaycan Respublikasēnēn Gºmr¿k Mԑcԑllԑsinԑ vԑ digԑr qanunvericilik aktlarēna m¿vafiq olaraq hԑyata 
ke­irilir. 

32.4. Vergi orqanlarē vergi nԑzarԑtini vergi ºdԑyicilԑrinin vԑ vergitutma obyektlԑrinin u­otunu aparmaqla, u­ot vԑ hesabat 
mԑlumatlarēnē yoxlamaqla, vergi ºdԑyicilԑri vԑ digԑr ĸԑxslԑr arasēnda sorĵu aparmaqla, gԑlir ԑldԑ etmԑk ¿­¿n istifadԑ 
olunan binalara (ԑrazilԑrԑ) baxēĸ ke­irmԑklԑ vԑ bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ digԑr formalarda hԑyata ke­irirlԑr. 

Maddԑ 33. Vergi ºdԑyicilԑrinin u­otu 

33.1. Vergi nԑzarԑtinin hԑyata ke­irilmԑsini tԑmin etmԑk mԑqsԑdi ilԑ vergi ºdԑyicisi olan h¿quqi ĸԑxslԑr, filial vԑ 
n¿mayԑndԑliklԑr olduqlarē (dºvlԑt qeydiyyatē haqqēnda sԑnԑdlԑrdԑ qeyd olunmuĸ h¿quqi ¿nvan), vergiyԑ cԑlb olunan gԑliri 
Azԑrbaycan mԑnbԑyindԑn olan vԑ bu gԑlirdԑn ºdԑmԑ yerindԑ vergi tutulmayan qeyri-rezidentlԑr Azԑrbaycan mԑnbԑyindԑn 
gԑlirin alēndēĵē yer ¿zrԑ, fԑrdi sahibkarlar vԑ bu Mԑcԑllԑnin m¿ddԑalarēna uyĵun olaraq bԑyannamԑ vermԑli olan rezident 
fiziki ĸԑxslԑr yaĸadēqlarē, x¿susi notariuslar isԑ fԑaliyyԑt gºstԑrdiyi yer ¿zrԑ vergi orqanlarēnda u­ota alēnēr. 

Kommersiya h¿quqi ĸԑxslԑrinԑ, publik h¿quqi ĸԑxslԑrԑ, habelԑ xarici kommersiya h¿quqi ĸԑxsinin n¿mayԑndԑlik vԑ 
filiallarēna qanunvericiliyԑ m¿vafiq qaydada dºvlԑt qeydiyyatēna alēndēĵē zaman vergi ºdԑyicisinin eynilԑĸdirmԑ nºmrԑsi 
verilir vԑ hԑmin andan onlar vergi u­otuna alēnmēĸ hesab olunurlar. Bu zaman verilԑn dºvlԑt qeydiyyatē haqqēnda 
ĸԑhadԑtnamԑ bu Mԑcԑllԑnin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n vergi ºdԑyicisinin vergi u­otuna alēnmasēnē tԑsdiq edԑn ĸԑhadԑtnamԑ hesab 
edilir.  

33.2. Vergi ºdԑyicisinin filialē, n¿mayԑndԑliyi vԑ ya digԑr tԑsԑrr¿fat subyekti (obyekti) olduqda, vergi ºdԑyicisi hԑm 
ºz¿n¿n olduĵu yer ¿zrԑ, hԑm dԑ filialēnēn, n¿mayԑndԑliyinin vԑ ya digԑr tԑsԑrr¿fat subyektinin (obyektinin) olduĵu ¿nvan 
¿zrԑ vergi u­otuna alēnēr. 

Vergi ºdԑyicisinin onun filialēnēn, n¿mayԑndԑliyinin vԑ ya digԑr tԑsarr¿fat subyektinin (obyektinin) olduĵu yer ¿zrԑ u­ota 
alēnmasē bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada hԑyata ke­irilir vԑ bu barԑdԑ vergi ºdԑyicisinԑ m¿vafiq arayēĸ verilir. 

Sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn h¿quqi ĸԑxslԑrin bu Mԑcԑllԑnin 13.2.39.3-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilmiĸ filiallarē, 
struktur bºlmԑlԑri vԑ ya digԑr ayrēca bºlmԑlԑri, habelԑ qeyri-rezidentin Azԑrbaycan Respublikasēnēn qanunvericiliyinԑ 
m¿vafiq olaraq yaradēlmēĸ filiallarē vԑ daimi n¿mayԑndԑliklԑri ayrēca u­ota alēnēr vԑ onlara V¥EN verilir. 

Azԑrbaycan Respublikasēnēn b¿dcԑ vԑ qeyri-kommersiya tԑĸkilatlarē olduĵu yerdԑn kԑnarda yerlԑĸԑn vԑ onlarēn 
funksiyalarēnēn hԑyata ke­irilmԑsi mԑqsԑdilԑ yaradēlan bºlmԑlԑri ayrēca u­ota alēna vԑ onlara V¥EN verilԑ bilԑr. 

33.3. H¿quqi ĸԑxsin vԑ sahibkarlēq fԑaliyyԑtini h¿quqi ĸԑxs yaratmadan hԑyata ke­irԑn fiziki ĸԑxsin (bundan sonra ð fԑrdi 
sahibkar) bu Mԑcԑllԑ ilԑ vergi ºdԑmԑsi vԑzifԑsini ĸԑrtlԑndirԑn hallarēn olub-olmamasēndan asēlē olmayaraq onlar vergi 

orqanēnda vergi ºdԑyicisi kimi u­ota alēnēr. 

Azԑrbaycan Respublikasēnda fԑaliyyԑt gºstԑrԑn xarici ºlkԑlԑrin diplomatik vԑ konsulluq n¿mayԑndԑliklԑri, habelԑ 
beynԑlxalq tԑĸkilatlarēn n¿mayԑndԑliklԑri bu maddԑyԑ uyĵun olaraq vergi orqanēnda u­ota alēna bilԑrlԑr. 

H¿quqi ĸԑxs yaratmadan sahibkarlēq fԑaliyyԑtini fiziki ĸԑxs kimi hԑyata ke­irmԑk istԑyԑn ԑcnԑbilԑr vԑ vԑtԑndaĸlēĵē olmayan 
ĸԑxslԑr m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn verilԑn vԑsiqԑ ԑsasēnda vergi orqanlarēnda vergi ºdԑyicisi kimi u­ota 
alēnērlar. 

33.4. Vergi orqanlarēnda u­ota alēnmaq ¿­¿n vergi ºdԑyicilԑri tԑrԑfindԑn (kommersiya h¿quqi ĸԑxslԑri, publik h¿quqi 
ĸԑxslԑr, habelԑ xarici kommersiya h¿quqi ĸԑxsinin n¿mayԑndԑlik vԑ filiallarē istisna olmaqla)* onlarēn olduĵu vԑ ya 



yaĸadēĵē yer ¿zrԑ vergi orqanēna ԑrizԑ verilir. Vergi orqanēna ԑrizԑ qeyri-kommersiya h¿quqi ĸԑxsin dºvlԑt qeydiyyatēna 
alēndēĵē g¿ndԑn, Azԑrbaycan Respublikasēnda filial vԑ n¿mayԑndԑlik vasitԑsi ilԑ sahibkarlēq fԑaliyyԑti hԑyata ke­irildikdԑ isԑ 

filialēn vԑ ya n¿mayԑndԑliyin yaradēlmasēndan sonra 30 g¿n m¿ddԑtindԑ verilmԑlidir. 

Dºvlԑt qeydiyyatēnē hԑyata ke­irԑn m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē bu maddԑnin birinci abzasēnda gºstԑrilԑn ĸԑxslԑrin 
dºvlԑt qeydiyyatēna alēnmasē barԑsindԑ onlara qeydiyyat sԑnԑdlԑri ilԑ birlikdԑ hԑmin sԑnԑdlԑrin verilmԑsi tarixini ԑks 
etdirԑn arayēĸ vermԑlidir. 

Daimi n¿mayԑndԑliyin vergi orqanlarēnda u­ota alēnmasē Azԑrbaycan Respublikasēnēn h¿quqi ĸԑxslԑri ¿­¿n m¿ԑyyԑn 
edilmiĸ qaydada hԑyata ke­irilir. 

H¿quqi ĸԑxs yaratmadan sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn fiziki ĸԑxs ԑrizԑni, sahibkarlēq fԑaliyyԑtinԑ baĸladēĵē 
g¿nԑdԑk vergi orqanēna vermԑlidir. 

¥dԑmԑ mԑnbԑyindԑ vergiyԑ cԑlb olunmasē nԑzԑrdԑ tutulmayan (tutulmasē m¿mk¿n olmayan) gԑlirlԑri olan vԑ ya 
royaltidԑn gԑliri olan fiziki ĸԑxslԑr, yaxud Azԑrbaycan Respublikasēnēn h¿dudlarēndan kԑnarda gԑlir ԑldԑ edԑn rezident fiziki 
ĸԑxslԑr ԑrizԑni gԑlir ԑldԑ etmԑk h¿ququ yarandēĵē g¿ndԑn gec olmayaraq vergi orqanēna vermԑlidirlԑr. 

33.5. Bu Mԑcԑllԑnin 33.3-c¿ maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ halda vergi orqanē 5 g¿n m¿ddԑtindԑ fԑrdi sahibkara onun 
vergi u­otuna alēnmasē barԑdԑ mԑlumat verir. 

33.6. Vergi ºdԑyicisinin vergi u­otuna alēnmasē yerinin m¿ԑyyԑn edilmԑsi ilԑ baĵlē ­ԑtinliklԑr ortaya ­ēxdēqda, tԑqdim 
olunmuĸ mԑlumatlar ԑsasēnda yuxarē vergi orqanē tԑrԑfindԑn qԑrar qԑbul edilir. 

33.7. Bu Mԑcԑllԑnin 13.2.50-ci vԑ 13.2.51-ci maddԑlԑrindԑ gºstԑrilԑn iri vergi ºdԑyicilԑri vԑ x¿susi vergi rejimli 
m¿ԑssisԑlԑr aĸaĵēdakē qaydada mԑrkԑzlԑĸdirilmiĸ u­ota alēna bilԑr: 

33.7.1. Ķri vergi ºdԑyicilԑrinin vԑ x¿susi vergi rejimli m¿ԑssisԑlԑrin mԑrkԑzlԑĸdirilmiĸ u­otu m¿vafiq icra hakimiyyԑti 
orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi vergi orqanē tԑrԑfindԑn aparēlēr. 

33.7.2. Ķri vergi ºdԑyicilԑrinin vԑ x¿susi vergi rejimli m¿ԑssisԑlԑrԑ eynilԑĸdirmԑ nºmrԑlԑrinin verilmԑsi bu Mԑcԑllԑyԑ vԑ 
digԑr m¿vafiq qanunvericiliyԑ uyĵun olaraq hԑyata ke­irilir. 

33.7.3. Olduqlarē yer ¿zrԑ vergi u­otuna alēnmēĸ ĸԑxslԑr sonradan iri vergi ºdԑyicilԑrinԑ vԑ ya x¿susi vergi rejimli 
m¿ԑssisԑlԑrԑ aid edildikdԑ, ԑvvԑlki eynilԑĸdirmԑ nºmrԑlԑri ilԑ mԑrkԑzlԑĸdirilmiĸ u­ota alēnērlar. 

33.7.4. Mԑrkԑzlԑĸdirilmiĸ u­ota alēnmēĸ iri vergi ºdԑyicilԑrinin vԑ x¿susi vergi rejimli m¿ԑssisԑlԑrin filiallarēnēn, 
n¿mayԑndԑliklԑrinin vԑ ya digԑr tԑsԑrr¿fat subyektlԑrinin (obyektlԑrinin) vergi u­otu bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ 
qaydada hԑyata ke­irilir. 

33.7.5. Olduqlarē yer ¿zrԑ vergi u­otuna alēnmēĸ h¿quqi ĸԑxslԑr x¿susi vergi rejimi ¿zrԑ fԑaliyyԑtԑ baĸladēĵē g¿ndԑn sonra 
15 g¿n m¿ddԑtindԑ mԑrkԑzlԑĸdirilmiĸ u­ota alēnmaq ¿­¿n vergi ºdԑyicilԑrinin mԑrkԑzlԑĸdirilmiĸ u­otunu aparan m¿vafiq 
vergi orqanēna m¿raciԑt etmԑyԑ borcludurlar. 

33.7.6. X¿susi vergi rejimindԑ fԑaliyyԑt gºstԑrԑn m¿ԑssisԑlԑrin mԑrkԑzlԑĸdirilmiĸ qaydada yenidԑn u­ota alēnmasē vԑ ya 
mԑrkԑzlԑĸdirilmiĸ u­otdan ­ēxarēlmasē, onlarēn x¿susi vergi rejimindԑ fԑaliyyԑtԑ baĸlamasē vԑ ya hԑmin fԑaliyyԑti 
dayandērmasē barԑdԑ onlarēn mԑrkԑzlԑĸdirilmiĸ u­otunu aparan m¿vafiq vergi orqanēna ԑrizԑ ilԑ m¿raciԑt etdiyi g¿ndԑn 
sonra 15 g¿n m¿ddԑtindԑ hԑyata ke­irilmԑlidir. 

33.7.7. Ķri vergi ºdԑyicilԑrinԑ aid edilԑn m¿ԑssisԑlԑrin olduqlarē yer ¿zrԑ u­otdan ­ēxarēlaraq mԑrkԑzlԑĸdirilmiĸ qaydada 
yenidԑn u­ota alēnmasē vԑ ya mԑrkԑzlԑĸdirilmiĸ u­otdan ­ēxarēlmasē barԑdԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn 
etdiyi vergi orqanē tԑrԑfindԑn hԑr il may ayēnēn 15-dԑk qԑrar qԑbul edilir. 

33.7.8. Ķri vergi ºdԑyicilԑrinԑ aid edilԑn m¿ԑssisԑlԑrin mԑrkԑzlԑĸdirilmiĸ u­ota alēnmasē onlarēn mԑrkԑzlԑĸdirilmiĸ u­ota 
alēnmasē barԑdԑ qԑrar qԑbul edildiyi vergi ilindԑn sonrakē ilin yanvar ayēnda hԑyata ke­irilir. 



33.7.9. M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē hԑr il iyun ayēnēn 15-dԑk olduqlarē yer ¿zrԑ u­otdan ­ēxarēlaraq mԑrkԑzlԑĸdirilmiĸ 
qaydada yenidԑn u­ota alēnmēĸ vԑ ya mԑrkԑzlԑĸdirilmiĸ u­otdan ­ēxarēlmēĸ iri vergi ºdԑyicilԑri vԑ x¿susi vergi rejimli 
m¿ԑssisԑlԑr barԑdԑ mԑlumatē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē ilԑ razēlaĸdērēlmēĸ forma ¿zrԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti 
orqanēna tԑqdim edir. 

33.8. Azԑrbaycan Respublikasēnēn tԑrԑfdar ­ēxdēĵē ikiqat vergitutmanēn aradan qaldērēlmasē haqqēnda beynԑlxalq 
m¿qavilԑlԑrԑ ԑsasԑn xarici dºvlԑtin rezidentinin Azԑrbaycan Respublikasēnda fԑaliyyԑt gºstԑrԑn vԑ daimi n¿mayԑndԑlik 
yaratmayan bºlmԑlԑrinin, habelԑ bu Mԑcԑllԑnin 13.2.5.3-c¿ maddԑsinԑ m¿vafiq olaraq idarԑetmԑ yerinԑ gºrԑ rezident 
sayēlan h¿quqi ĸԑxsin vergi orqanēnda u­ota alēnmasē qaydalarē aĸaĵēdakē qaydada aparēlēr: 

33.8.1. Azԑrbaycan Respublikasēnda daimi n¿mayԑndԑlik yaratmayan bºlmԑlԑr Azԑrbaycan Respublikasēnda fԑaliyyԑtԑ 
baĸladēqdan 30 g¿n m¿ddԑtindԑ, idarԑetmԑ yerinԑ gºrԑ rezident sayēlan xarici h¿quqi ĸԑxslԑr isԑ Azԑrbaycan 
Respublikasēnēn Vergi Mԑcԑllԑsinԑ vԑ ya Azԑrbaycan Respublikasēnēn tԑrԑfdar ­ēxdēĵē ikiqat vergitutmanēn aradan 
qaldērēlmasē haqqēnda beynԑlxalq m¿qavilԑlԑrin m¿ddԑalarēna ԑsasԑn idarԑetmԑ yerinԑ gºrԑ rezident sayēldēqlarē vaxtdan 
30 g¿n m¿ddԑtindԑ olduqlarē yer ¿zrԑ vergi orqanēna ԑrizԑ tԑqdim etmԑlidirlԑr. 

33.8.2. Azԑrbaycan Respublikasēnda daimi n¿mayԑndԑlik yaratmayan bºlmԑlԑrin, habelԑ idarԑetmԑ yerinԑ gºrԑ rezident 
sayēlan xarici h¿quqi ĸԑxsin vergi u­otuna alēnmasē ¿­¿n verilԑn ԑrizԑ xarici h¿quqi ĸԑxs vԑ ya onun m¿vԑkkil etdiyi ĸԑxs 
tԑrԑfindԑn imzalanmalēdēr. 

33.8.3. Azԑrbaycan Respublikasēnda daimi n¿mayԑndԑlik yaratmayan bºlmԑlԑrinin, habelԑ idarԑetmԑ yerinԑ gºrԑ rezident 
sayēlan xarici h¿quqi ĸԑxsin vergi orqanlarēnda u­ota alēnmasē ¿­¿n bu Mԑcԑllԑnin 33.8-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑnlԑrdԑn 
baĸqa digԑr sԑnԑd vԑ mԑlumatlar tԑlԑb olunmur. 

33.8.4. Xarici dºvlԑtin rezidentinin Azԑrbaycan Respublikasēnda daimi n¿mayԑndԑlik yaratmayan bºlmԑlԑrinin u­ota 
alēnmasē barԑdԑ verilԑn ԑrizԑyԑ aĸaĵēdakēlar ԑlavԑ edilmԑlidir: 

33.8.4.1. xarici h¿quqi ĸԑxsin qeydiyyata alēndēĵē dºvlԑtdԑ qeydiyyat (inkorporasiya) sԑnԑdi vԑ onun tԑsis­isi (tԑsis­ilԑri) 
olan xarici h¿quqi ĸԑxsin nizamnamԑ kapitalēnda birbaĸa vԑ ya dolayē yolla paya malik fiziki ĸԑxslԑr barԑdԑ mԑlumatēn da 
daxil olduĵu ticarԑt reyestrindԑn ­ēxarēĸ; 

33.8.4.2. xarici dºvlԑtin rezidentinin sԑlahiyyԑtli orqanēnēn Azԑrbaycan Respublikasēnda daimi n¿mayԑndԑlik yaratmayan 
bºlmԑsinin yaradēlmasē haqqēnda qԑrarē; 

33.8.4.3. tԑsis sԑnԑdlԑri; 

33.8.4.4. rezidentliyi barԑdԑ vergi orqanlarē tԑrԑfindԑn tԑsdiq edilmiĸ sԑnԑd; 

33.8.4.5. Azԑrbaycan Respublikasēnda h¿quqi ¿nvanēnē tԑsdiq edԑn sԑnԑd (icarԑ m¿qavilԑsi, m¿lkiyyԑt h¿ququnu tԑsdiq 
edԑn vԑ ya digԑr sԑnԑdlԑr); 

33.8.4.6. bºlmԑnin rԑhbԑrinin (tԑmsil­isinin) ĸԑxsiyyԑtini tԑsdiq edԑn sԑnԑdin surԑti; 

33.8.4.7. Azԑrbaycan Respublikasēnda daimi n¿mayԑndԑlik yaratmayan bºlmԑlԑr vԑ gԑlir mԑnbԑlԑri barԑdԑ m¿vafiq icra 
hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilԑn forma ¿zrԑ mԑlumat. 

33.8.5. Ķdarԑetmԑ yerinԑ gºrԑ rezident sayēlan xarici h¿quqi ĸԑxs tԑrԑfindԑn u­ota alēnma barԑdԑ verdiyi ԑrizԑyԑ 
aĸaĵēdakēlar ԑlavԑ edilmԑlidir: 

33.8.5.1. qeydiyyata alēndēĵē dºvlԑtdԑ qeydiyyat (inkorporasiya) sԑnԑdi vԑ onun tԑsis­isi (tԑsis­ilԑri) olan xarici h¿quqi 
ĸԑxsin nizamnamԑ kapitalēnda birbaĸa vԑ ya dolayē yolla paya malik fiziki ĸԑxslԑr barԑdԑ mԑlumatēn da daxil olduĵu ticarԑt 
reyestrindԑn ­ēxarēĸ; 

33.8.5.2. tԑsis sԑnԑdlԑri; 

33.8.5.3. Azԑrbaycan Respublikasēnda h¿quqi ¿nvanēnē tԑsdiq edԑn sԑnԑd (icarԑ m¿qavilԑsi, m¿lkiyyԑt h¿ququnu tԑsdiq 
edԑn vԑ ya digԑr sԑnԑdlԑr); 



33.8.5.4. h¿quqi ĸԑxsin rԑhbԑrinin (tԑmsil­inin) ĸԑxsiyyԑtini tԑsdiq edԑn sԑnԑdin surԑti; 

33.8.5.5. Azԑrbaycan Respublikasēnda vԑ digԑr ºlkԑlԑrdԑ bilavasitԑ vԑ ya dolayēsē yolla nԑzarԑtindԑ olan qurumlar vԑ gԑlir 
mԑnbԑlԑri haqqēnda m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilԑn forma ¿zrԑ mԑlumat. 

33.8.6. Bu Mԑcԑllԑnin 33.8.4.1ð33.8.4.4-c¿, 33.8.5.1-ci vԑ 33.8.5.2-ci maddԑlԑrindԑ gºstԑrilԑn sԑnԑdlԑr m¿vafiq icra 
hakimiyyԑti orqanē vԑ ya Azԑrbaycan Respublikasēnēn xarici dºvlԑtlԑrdԑki n¿mayԑndԑliklԑri (Azԑrbaycan Respublikasēnēn 
mԑnafeyini tԑmsil edԑn digԑr ºlkԑnin konsulluq idarԑlԑri) tԑrԑfindԑn leqallaĸdērēlēr. 

33.8.7. 33.8.4-c¿ vԑ 33.8.5-ci maddԑlԑrdԑ gºstԑrilԑn sԑnԑdlԑr Azԑrbaycan dilinԑ notariat qaydasēnda tԑsdiqlԑnԑn tԑrc¿mԑ 
ilԑ birgԑ ԑrizԑyԑ ԑlavԑ edilir. 

33.8.8. Xarici dºvlԑtin rezidentinin Azԑrbaycan Respublikasēnda fԑaliyyԑt gºstԑrԑn daimi n¿mayԑndԑlik yaratmayan 
bºlmԑsinin vergi u­otundan ­ēxarēlmasē vԑ V¥EN-nin lԑĵv edilmԑsi aĸaĵēdakē hallarda hԑyata ke­irilir: 

33.8.8.1. xarici dºvlԑtin rezidenti olan ĸԑxs vԑ ya daimi n¿mayԑndԑlik yaratmayan bºlmԑ lԑĵv edildikdԑ; 

33.8.8.2. daimi n¿mayԑndԑlik yaratmayan bºlmԑnin fԑaliyyԑti daimi n¿mayԑndԑlik yaratdēqda. 

33.8.9. Ķdarԑetmԑ yerinԑ gºrԑ rezident sayēlan xarici h¿quqi ĸԑxsin vergi u­otundan ­ēxarēlmasē vԑ V¥EN-nin lԑĵv edilmԑsi 
aĸaĵēdakē hallarda hԑyata ke­irilir: 

33.8.9.1. idarԑetmԑ yerinԑ gºrԑ rezident sayēlan xarici h¿quqi ĸԑxsin qeydiyyata alēndēĵē (inkorporasiya) dºvlԑtdԑ lԑĵv 
edildikdԑ; 

33.8.9.2. idarԑetmԑ yerinԑ gºrԑ rezident sayēlan xarici h¿quqi ĸԑxsin rezidentliyi dԑyiĸildikdԑ. 

33.9. Yerli (bԑlԑdiyyԑ) vergilԑrinin ºdԑyicilԑrinin u­otu bԑlԑdiyyԑlԑrin vergi xidmԑti orqanē tԑrԑfindԑn aparēlēr. 

Maddԑ 34. U­ota alēnma, yenidԑn u­ota alēnma vԑ u­otdan ­ēxarēlma qaydalarē 

34.1. Vergi orqanēnda u­ota alēnmaq ¿­¿n vergi ºdԑyicisi (kommersiya h¿quqi ĸԑxslԑri, publik h¿quqi ĸԑxslԑr, habelԑ 
xarici kommersiya h¿quqi ĸԑxsinin n¿mayԑndԑlik vԑ filiallarē istisna olmaqla) tԑrԑfindԑn ԑrizԑ verilir. 

Vergi ºdԑyicisi olan h¿quqi ĸԑxslԑr, onlarēn filial vԑ n¿mayԑndԑliklԑri (kommersiya h¿quqi ĸԑxslԑri, publik h¿quqi 
ĸԑxslԑr, habelԑ xarici kommersiya h¿quqi ĸԑxsinin n¿mayԑndԑlik vԑ filiallarē istisna olmaqla) u­ota alēnmaq ¿­¿n ԑrizԑ ilԑ 
birgԑ vergi orqanēna m¿raciԑt etdikdԑ, m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada tԑsdiq edilmiĸ onlarēn dºvlԑt qeydiyyatēna alēnmasē 
haqqēnda ĸԑhadԑtnamԑnin, nizamnamԑsinin (vԑ ya ԑsasnamԑsinin), rԑhbԑrin tԑyin olunmasēnē vԑ h¿quqi ĸԑxsin ¿nvanēnē 
tԑsdiq edԑn sԑnԑdlԑrin, habelԑ rԑhbԑrin ĸԑxsiyyԑtini tԑsdiq edԑn sԑnԑdin bir n¿sxԑdԑ surԑtlԑrini vԑ olduĵu yer (¿nvanē) 
haqqēnda mԑlumatē vergi orqanēna tԑqdim etmԑlidirlԑr. 

Vergi ºdԑyicilԑri olan h¿quqi ĸԑxslԑr (kommersiya h¿quqi ĸԑxslԑri, publik h¿quqi ĸԑxslԑr, habelԑ xarici kommersiya h¿quqi 
ĸԑxsinin n¿mayԑndԑlik vԑ filiallarē istisna olmaqla)* onlarēn yuxarē tԑĸkilatlarēna V¥EN verildikdԑn sonra u­ota alēnērlar. 

Ԑrizԑ vergi ºdԑyicisi vԑ ya onun sԑlahiyyԑtli n¿mayԑndԑsi tԑrԑfindԑn doldurulur. Ԑrizԑdԑ gºstԑrilԑnlԑrin d¿zg¿nl¿y¿nԑ 
vergi ºdԑyicisi (onun rԑhbԑri) cavabdehdir. 

Vergi ºdԑyicisi olan fԑrdi sahibkar u­ota alēnmasē ¿­¿n ԑrizԑ ilԑ birgԑ onun ĸԑxsiyyԑtini tԑsdiq edԑn sԑnԑdin s¿rԑtini vԑ 
yaĸadēĵē yer haqqēnda mԑlumat tԑqdim edir. 

Vergi ºdԑyicilԑri olan fiziki ĸԑxslԑr u­ota alēndēqda, onlarēn ĸԑxsi mԑlumatlarēna, o c¿mlԑdԑn onlarēn adē, doĵulduĵu tarix 
vԑ yer, cinsi, yaĸadēĵē ¿nvan, ĸԑxsiyyԑtini tԑsdiq edԑn sԑnԑdin mԑlumatlarē, vԑtԑndaĸlēĵē haqqēnda mԑlumat daxil edilir. 

U­ota alēnmaq ¿­¿n ԑrizԑnin formasē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn tԑsdiq olunur. 



Vergi orqanlarē tԑrԑfindԑn fiziki ĸԑxslԑrin vergi u­otuna alēnmasē elektron vԑ (vԑ ya) kaĵēz formatda aparēlēr. Onlarēn u­ota 
alēnmasē, yenidԑn u­ota alēnmasē vԑ u­otdan ­ēxarēlmasē qaydalarē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn 
edilir. 

34.2. Vergi orqanē vergi ºdԑyicisinin u­ota alēnmasēnē vergi u­otuna alēnmasē haqqēnda ԑrizԑ vԑ bu maddԑdԑ gºstԑrilԑn 
digԑr vergi orqanēna sԑnԑdlԑr daxil olduĵu g¿ndԑn sonrakē 2 1 g¿n m¿ddԑtindԑ (fiziki ĸԑxslԑrin elektron formatda vergi 
u­otuna alēnmasē istisna olmaqla) hԑyata ke­irmԑli vԑ hԑmin m¿ddԑtdԑ dԑ vergi ºdԑyicisinԑ m¿vafiq ĸԑhadԑtnamԑ 
vermԑlidir. Fiziki ĸԑxslԑrin elektron formatda vergi u­otuna alēnmasē dԑrhal hԑyata ke­irilir vԑ m¿vafiq ĸԑhadԑtnamԑ onlar 
¿­¿n ayrēca yaradēlmēĸ elektron ¿nvana real vaxt rejimindԑ gºndԑrilir. ķԑhadԑtnamԑ vergi ºdԑyicisinin u­otda olmasēnē 
tԑsdiq edԑn ԑsas sԑnԑd olmaqla, vergi ºdԑyicisinԑ bir dԑfԑ verilir vԑ onda saxlanēlēr. ķԑhadԑtnamԑ itirildikdԑ vԑ ya yararsēz 
hala d¿ĸd¿kdԑ vergi ºdԑyicisinin m¿raciԑti ԑsasēnda ĸԑhadԑtnamԑnin yeni n¿sxԑsi verilir. Bu zaman verilԑn n¿sxԑnin 
¿zԑrindԑ ĸԑhadԑtnamԑnin yeni n¿sxԑ olmasē barԑdԑ m¿vafiq qeyd aparēlēr. 

Vergi ºdԑyicisinin u­ota alēnmasē haqqēnda ĸԑhadԑtnamԑnin formasē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn tԑsdiq 
edilir. 

34.3. Vergi ºdԑyicisinin olduĵu yer vԑ ya yaĸadēĵē yer dԑyiĸdikdԑ, vergi orqanēna bu c¿r dԑyiĸiklik baĸ verdiyi 

g¿ndԑn 40 g¿n m¿ddԑtindԑ ԑrizԑ vermԑlidir. Vergi ºdԑyicisinin vergi u­otunda olduĵu vergi orqanēna olduĵu yer vԑ ya 
yaĸadēĵē yer dԑyiĸdiyi barԑdԑ ԑrizԑ ilԑ m¿raciԑt etdiyi g¿ndԑn sonra 15 g¿n m¿ddԑtindԑ hԑmin vergi orqanē vergi 
ºdԑyicisinin yenidԑn u­ota alēnmasēnē (yԑni ԑvvԑlki vergi orqanēndan u­otdan ­ēxarēlmasē vԑ yeni vergi orqanēnda u­ota 
alēnmasē) hԑyata ke­irmԑlidir. 

Vergi ºdԑyicisi vergi orqanēnda u­ota alēnmaq ¿­¿n verdiyi ԑrizԑ formasēnda olan mԑlumatlarda hԑr hansē dԑyiĸiklik baĸ 
verdikdԑ, dԑyiĸiklik baĸ verԑn g¿ndԑn 40 g¿n m¿ddԑtindԑ vergi orqanēna mԑlumat vermԑlidir. 

34.4. H¿quqi ĸԑxsin lԑĵvi vԑ ya yenidԑn tԑĸkil edilmԑsi, h¿quqi ĸԑxs tԑrԑfindԑn ºz filialēnēn vԑ ya n¿mayԑndԑliyinin lԑĵv 
edilmԑsi, n¿mayԑndԑlik vasitԑsi ilԑ fԑaliyyԑtinin lԑĵvi, fԑrdi sahibkarēn fԑaliyyԑtinin lԑĵvi hallarēnda u­otdan ­ēxarēlma bu 
Mԑcԑllԑnin 34.3-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn m¿ddԑtlԑr nԑzԑrԑ alēnmaqla vergi ºdԑyicisinin m¿raciԑtinԑ ԑsasԑn hԑyata 
ke­irilir. 

Bu Mԑcԑllԑnin 33.2-ci maddԑsi ilԑ nԑzԑrdԑ tutulan hallarda h¿quqi ĸԑxs hԑm ºz¿n¿n olduĵu yer ¿zrԑ, hԑm dԑ onun 
filialēnēn, n¿mayԑndԑliyinin vԑ ya digԑr tԑsԑrr¿fat subyektinin (obyektinin) olduĵu yer ¿zrԑ u­ota alēndēqda, onun filialēna, 
n¿mayԑndԑliyinԑ vԑ ya digԑr tԑsԑrr¿fat subyektinԑ (obyektinԑ) vergi ºdԑyicisinin eynilԑĸdirmԑ nºmrԑsi (V¥EN) verilԑ 
bilԑr. 

34.5. U­ota alēnma, yenidԑn u­ota alēnma, u­otdan ­ēxarēlma ºdԑniĸsiz hԑyata ke­irilir. 

34.6. Hԑr bir vergi ºdԑyicisinԑ b¿t¿n vergilԑr ¿zrԑ, o c¿mlԑdԑn Azԑrbaycan Respublikasēnēn gºmr¿k sԑrhԑdindԑn mallarēn 
ke­irilmԑsi ilԑ baĵlē ºdԑniĸlԑr ¿zrԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn b¿t¿n ԑrazisindԑ vahid olan vergi ºdԑyicisinin eynilԑĸdirmԑ 
nºmrԑsi (V¥EN) verilir. 

Vergi orqanē vergi ºdԑyicisinԑ gºndԑrilԑn b¿t¿n bildiriĸlԑrdԑ onun eynilԑĸdirmԑ nºmrԑsini gºstԑrir. 

34.7. Vergi ºdԑyicilԑri m¿hasibat, statistika hesabatlarēnda, vergi haqq-hesablarēnda, bԑyannamԑlԑrdԑ, tԑsԑrr¿fat 
m¿qavilԑlԑrindԑ, hesab-fakturalarda, qaimԑlԑrdԑ, nԑzarԑt-kassa aparatlarēnēn ­eklԑrindԑ, mԑktublarda, habelԑ gºmr¿k, 
bank vԑ b¿t¿n digԑr ºdԑniĸ sԑnԑdlԑrindԑ V¥EN-i m¿tlԑq gºstԑrmԑlidirlԑr. 

34.7.1. Vergi ºdԑyicilԑrinin hԑr hansē tԑdiyԑ, bank vԑ gºmr¿k sԑnԑdindԑ V¥EN gºstԑrilmԑdikdԑ, ºdԑniĸi aparan m¿vafiq 
bank idarԑlԑri, vergi vԑ gºmr¿k orqanlarē tԑrԑfindԑn bu sԑnԑdlԑrin icra ¿­¿n qԑbul edilmԑsinԑ yol verilmir. 

34.7.2. Vergi ºdԑyicilԑrinin u­ot mԑlumatlarēnda dԑyiĸikliklԑr onlarēn m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn tԑsdiq 
edilmiĸ forma ¿zrԑ tԑqdim etdiklԑri ԑrizԑ ԑsasēnda aparēlēr. 

34.7.3. Vergi ºdԑyicisi olan fiziki ĸԑxsin u­otdan ­ēxarēlmasē aĸaĵēdakē hallarda m¿mk¿nd¿r: 

34.7.3.1. fԑaliyyԑtinԑ xitam verildikdԑ; 



34.7.3.2. mԑhkԑmԑ tԑrԑfindԑn qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada ºlm¿ĸ, itkin d¿ĸm¿ĸ vԑ ya fԑaliyyԑt qabiliyyԑtini 
itirmiĸ sayēldēqda; 

34.7.3.3. vԑfat etdikdԑ. 

34.7.4. Vergi ºdԑyicisi u­otdan ­ēxarēldēqda, onun u­ota alēnmasēnē tԑsdiq edԑn ĸԑhadԑtnamԑ vergi orqanēna tԑhvil verilir. 
Vergi orqanē ĸԑhadԑtnamԑ-dublikatēn etibarsēz hesab olunmasē barԑdԑ bank idarԑlԑrinԑ mԑlumat vermԑlidir. 

34.8. U­ot mԑlumatlarē ԑsasēnda m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē vergi ºdԑyicilԑrinin vahid dºvlԑt reyestrini bu Mԑcԑllԑyԑ 
m¿vafiq olaraq aparēr: 

34.8.1. Vergi ºdԑyicilԑri vahid dºvlԑt reyestrinԑ daxil edilԑrkԑn onlarēn u­ota alēnmasē haqqēnda vergi orqanēna tԑqdim 
etdiklԑri ԑrizԑdԑki mԑlumatlardan istifadԑ olunur. Vahid dºvlԑt reyestri kaĵēz vԑ (vԑ ya) elektron yazēlarē formasēnda 
aparēlmalēdēr. 

34.8.2. Vergi ºdԑyicilԑrinin vahid dºvlԑt reyestrinin aparēlmasē aĸaĵēdakēlardan ibarԑtdir: 

34.8.2.1. xronoloji qaydada vergi ºdԑyicilԑrinin reyestr jurnalēlēn aparēlmasē; 

34.8.2.2. lԑĵv edilmiĸ vergi ºdԑyicilԑrinin reyestr jurnalēnēn aparēlmasē; 

34.8.2.3. u­ota alēnmēĸ vergi ºdԑyicilԑrinin reyestr mԑlumatlarēnda dԑyiĸikliklԑrlԑ baĵlē dԑqiqlԑĸdirmԑlԑrin aparēlmasē; 

34.8.2.4. u­ota alēnmēĸ vergi ºdԑyicilԑrinԑ m¿vafiq mԑlumatēn verilmԑsi. 

34.8.3. M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē vergi ºdԑyicilԑrinin vahid dºvlԑt reyestrinin mԑlumat bankēnēn aparēlmasēnē, onun 
b¿tºvl¿y¿n¿ vԑ qorunmasēnē tԑmin edir, rԑsmi sorĵulara cavab olaraq bu Mԑcԑllԑdԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada vahid 
dºvlԑt reyestrindԑn ­ēxarēĸē (kommersiya h¿quqi ĸԑxslԑrin tԑsis­ilԑri (iĸtirak­ēlarē) vԑ onlarēn nizamnamԑ kapitalēndakē 
paylarē barԑdԑ mԑlumatlar istisna olmaqla) tԑqdim edir. 

34.9. Bu Mԑcԑllԑ ilԑ baĸqa hallar nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa, vergi ºdԑyicisi haqqēnda mԑlumatlar onun u­ota alēnmasē 
anēndan vergi sirrini tԑĸkil edir. 

34.10. Vergi ºdԑyicisi kimi u­ota alēnmayan vergi agenti olan tԑĸkilatlar bu fԑsildԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada olduqlarē yer 
¿zrԑ vergi orqanlarēnda u­ota alēnērlar. 

Maddԑ 35. Banklarēn vergi ºdԑyicilԑrinin u­otu ilԑ baĵlē vԑzifԑlԑri 

35.1. Dºvlԑt qeydiyyatē vergi orqanlarē tԑrԑfindԑn aparēlan h¿quqi ĸԑxslԑr, habelԑ xarici kommersiya h¿quqi ĸԑxsinin 
n¿mayԑndԑlik vԑ filiallarē dºvlԑt qeydiyyatēna alēnmasē haqqēnda ԑrizԑ ilԑ birlikdԑ vԑ ya qeydiyyata alēndēqdan sonra 
istԑnilԑn vaxt, digԑr vergi ºdԑyicilԑri isԑ u­ota alēnmasē haqqēnda ĸԑhadԑtnamԑni aldēqdan sonra bank idarԑsindԑ hesab 
a­maq ¿­¿n vergi orqanēna ԑrizԑ verir.*  Vergi orqanē bu ԑrizԑ ԑsasēnda vergi ºdԑyicisinԑ 2 g¿ndԑn gec olmayaraq 
ĸԑhadԑtnamԑ-dublikat verir. Vergi ºdԑyicisinԑ verilԑn ĸԑhadԑtnamԑ-dublikatlarēn sayē mԑhdudlaĸdērēlmēr vԑ onlarēn hԑr biri 
nºmrԑlԑnir. Bank hesabēnēn a­ēlmasē mԑqsԑdi ilԑ ĸԑhadԑtnamԑ-dublikat vergi ºdԑyicisinin b¿dcԑyԑ vergilԑr, faizlԑr vԑ 
maliyyԑ sanksiyalarē ¿zrԑ borcu olmadēqda, bu maddԑdԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtdԑ verilir. ķԑhadԑtnamԑ-dublikatēn 
alēnmasē ¿­¿n vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn verilԑn ԑrizԑnin vԑ ĸԑhadԑtnamԑ-dublikatēn formasē m¿vafiq icra hakimiyyԑti 
orqanē tԑrԑfindԑn tԑsdiq edilir. 

Vergi orqanē bu maddԑnin birinci abzasēnda nԑzԑrdԑ tutulan ĸԑhadԑtnamԑ-dublikatē vergi ºdԑyicisinԑ verdikdԑn sonra 1 
g¿n m¿ddԑtinԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēna m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi formada mԑlumatē 
elektron vԑ (vԑ ya) kaĵēz daĸēyēcēlar vasitԑsilԑ gºndԑrir.*  

35.2. Banklar h¿quqi ĸԑxslԑrԑ, onlarēn filial vԑ n¿mayԑndԑliklԑrinԑ, fԑrdi sahibkarlara yalnēz onlar vergi orqanē tԑrԑfindԑn 
verilԑn ĸԑhadԑtnamԑ-dublikatēnē tԑqdim etdikdԑn sonra bank hesablarē a­ērlar (qeyri-rezident ¿­¿n sahibkarlēq fԑaliyyԑti ilԑ 
baĵlē olmayan hesablarēn a­ēlmasē hallarē istisna olmaqla). 



35.2-1. Banklar h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑrԑ hesab a­dēqda vԑ ya maliyyԑ xidmԑtlԑri gºstԑrdikdԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn 
normativ h¿quqi aktlarēnēn, habelԑ vergi vԑ maliyyԑ mԑlumatlarēnēn m¿badilԑsini nԑzԑrdԑ tutan Azԑrbaycan 
Respublikasēnēn tԑrԑfdar ­ēxdēĵē beynԑlxalq m¿qavilԑlԑrin tԑlԑblԑrinԑ ԑmԑl edilmԑsini tԑmin edirlԑr. 

35.3. ķԑhadԑtnamԑ-dublikat alēndēĵē tarixdԑn 10 g¿n m¿ddԑtindԑ hesabēn a­ēlmasē ¿­¿n istifadԑ olunmadēqda q¿vvԑdԑn 
d¿ĸm¿ĸ hesab edilir. 

35.4. ķԑhadԑtnamԑ-dublikat iki hissԑdԑn ibarԑtdir. Onun bir hissԑsi vergi ºdԑyicisinin hesab a­dēĵē bankda qalēr, bildiriĸ 
adlanan digԑr hissԑsini isԑ bank idarԑsi m¿vafiq qeydlԑri apardēqdan sonra onu vermiĸ vergi orqanēna gºndԑrir. 

Vergi orqanē bank idarԑsindԑn bu maddԑdԑ gºstԑrilԑn bildiriĸi aldēqdan sonra bildiriĸdԑ gºstԑrilԑn mԑlumatlarē vergi u­otu 
mԑlumatlarēna daxil edir vԑ 1 g¿n m¿ddԑtinԑ hԑmin mԑlumatlarē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēna elektron vԑ (vԑ ya) 
kaĵēz daĸēyēcēlar vasitԑsilԑ gºndԑrir. 

35.5. ķԑhadԑtnamԑ-dublikatla yalnēz onda gºstԑrilmiĸ bankda (bankēn filialēnda) hesab a­maq olar. 

35.6. ķԑhadԑtnamԑ-dublikatēn bildiriĸ hissԑsi bank idarԑsi tԑrԑfindԑn 10 g¿n m¿ddԑtindԑ qaytarēlmadēqda, vergi orqanē 
bunun sԑbԑblԑrini vergi ºdԑyicisi vԑ m¿vafiq bank idarԑsi ilԑ dԑqiqlԑĸdirmԑlidir. ķԑhadԑtnamԑ-dublikat 10 g¿n ԑrzindԑ 
istifadԑ olunmadēqda, vergi ºdԑyicisinԑ verilmiĸ ĸԑhadԑtnamԑ-dublikat geri alēnēr vԑ hesabēn a­ēlmamasē barԑdԑ bankdan 
alēnmēĸ rԑsmi mԑlumata ԑsasԑn onun etibarsēz olmasē haqqēnda vergi ºdԑyicisinin u­ot mԑlumatlarēnda m¿vafiq qeydlԑr 
edilir. 

Maddԑ 36. Vergi yoxlamalarē Vergi yoxlamalarē vԑ maliyyԑ institutlarēnda vergi monitorinqi 

36.1 Vergi orqanlarē tԑrԑfindԑn ke­irilԑn yoxlamalar kameral vԑ ya sԑyyar ola bilԑr. 

36.2 Vergi yoxlamalarē ke­irildikdԑ, vergi orqanlarē vԑ onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri d¿zg¿n qԑrar qԑbul edilmԑsi ¿­¿n 
ԑhԑmiyyԑtli olan b¿t¿n hallarē, o c¿mlԑdԑn vergi ºdԑyicisi ¿­¿n ԑlveriĸli olan hallarē aydēnlaĸdērmalēdērlar. 

36.3. Sԑyyar vergi yoxlamasē mԑnfԑԑt, gԑlir, ԑmlak, yol vԑ torpaq vergilԑri ¿zrԑ vergi ºdԑyicisinin son 3 tԑqvim ilindԑn ­ox 
olmayan fԑaliyyԑtini, digԑr vergilԑr ¿zrԑ hԑmin yoxlamanēn ke­irildiyi il dԑ daxil olmaqla vergi ºdԑyicisinin son 3 ildԑn ­ox 
olmayan fԑaliyyԑtini ԑhatԑ edԑ bilԑr. 

Vergi yoxlamasē ke­irildikdԑ, vergi orqanēnēn vergi ºdԑyicisinin ¿­¿nc¿ ĸԑxslԑrlԑ ԑlaqԑdar fԑaliyyԑti barԑdԑ vergi 
yoxlamasēnēn predmetinԑ aid olan mԑlumat almasē ¿­¿n sԑnԑdlԑrlԑ tԑsdiq edilmiĸ zԑrurԑt yarandēĵē halda, vergi orqanē 
hԑmin ĸԑxslԑrdԑn yoxlanēlan vergi ºdԑyicisinin fԑaliyyԑtinԑ aid olan sԑnԑdlԑr ala bilԑr. Bu hԑrԑkԑtlԑr ¿­¿n vergi orqanēnēn 
ԑsaslandērēlmēĸ qԑrarē olmalēdēr. 

Bu zaman tԑlԑb yºnԑldilԑn ¿­¿ncu ĸԑxs vԑ ya onun sԑlahiyyԑtli n¿mayԑndԑsi m¿vafiq sԑnԑdlԑri vԑ ya mԑlumatlarē tԑsdiq 
edԑrԑk, tԑlԑbnamԑni aldēĵē g¿ndԑn 10 iĸ g¿n¿ m¿ddԑtindԑ vergi orqanēna tԑqdim etmԑyԑ borcludur. 

36.4 Vergi ºdԑyicisi olan h¿quqi ĸԑxslԑrin lԑĵvi vԑ ya h¿quqi ĸԑxs yaratmadan sahibkarlēq fԑaliyyԑti gºstԑrԑn fiziki ĸԑxsin 
sahibkarlēq fԑaliyyԑtinԑ xitam verilmԑsi barԑdԑ m¿raciԑti ilԑ baĵlē vԑ bu Mԑcԑllԑnin 38.3-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn hallarda 
ke­irilԑn yoxlamalar istisna olmaqla, vergi orqanē tԑrԑfindԑn yoxlanēlmēĸ vergi dºvr¿ ¿­¿n vergi ºdԑyicisinin ºdԑdiyi vԑ ya 
ºdԑmԑli olduĵu vergilԑr ¿zrԑ sԑyyar vergi yoxlamalarēnēn ke­irilmԑsi qadaĵandēr. 

36.5 Vergi yoxlamasēnēn nԑticԑlԑri ilԑ razēlaĸmayan vergi ºdԑyicilԑri nºvbԑdԑnkԑnar vergi yoxlamasēnēn ke­irilmԑsini tԑlԑb 
edԑ bilԑrlԑr. Bu halda nºvbԑdԑnkԑnar vergi yoxlamasē vergi orqanlarēnēn ԑvvԑlki yoxlamanē ke­irmiĸ vԑzifԑli ĸԑxslԑri 
tԑrԑfindԑn ke­irilԑ bilmԑz. 

36.6 Vergi ºdԑyicilԑrinin vergi orqanlarē tԑrԑfindԑn hԑyata ke­irilԑn vergi yoxlamalarē ¿zrԑ mԑhkԑmԑyԑ m¿raciԑt etmԑk 
h¿ququ vardēr. 

36.7. Vergi orqanē vergi vԑ maliyyԑ mԑlumatlarēnēn m¿badilԑsini nԑzԑrdԑ tutan Azԑrbaycan Respublikasēnēn tԑrԑfdar ­ēxdēĵē 
beynԑlxalq m¿qavilԑlԑrin tԑlԑblԑrinԑ ԑmԑl edilmԑsini tԑmin etmԑk mԑqsԑdilԑ maliyyԑ institutlarēnda vergi monitorinqi 
apara bilԑr. 



36.8. Maliyyԑ institutlarēnda vergi monitorinqinin aparēlmasē, nԑticԑlԑrinin rԑsmilԑĸdirilmԑsi, sԑnԑdlԑrin tԑlԑb edilmԑsi vԑ 
materiallarēna baxēlmanēn nԑticԑlԑri ¿zrԑ qԑrarēn ­ēxarēlmasē, o c¿mlԑdԑn maliyyԑ sanksiyasēnēn tԑtbiqi bu Mԑcԑllԑnin    36-
49-cu maddԑlԑrindԑ nԑzԑrdԑ tutulan qaydada hԑyata ke­irilir. 

Maddԑ 37. Kameral vergi yoxlamasē 

37.1. Kameral vergi yoxlamasē vergi orqanē tԑrԑfindԑn yerlԑrԑ getmԑdԑn vergi orqanēnda olan, vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn 
tԑqdim edilԑn vergi hesabatlarē, habelԑ vergilԑrin hesablanmasēnē vԑ ºdԑnilmԑsini ºz¿ndԑ ԑks etdirԑn vԑ vergi ºdԑyicisinin 
fԑaliyyԑti haqqēnda vergi orqanēnda olan digԑr sԑnԑdlԑr vԑ mԑnbԑyi mԑlum olan mԑlumatlar ԑsasēnda ke­irilir. 

37.2. Kameral vergi yoxlamasē vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn verginin hesablanmasē vԑ ºdԑnilmԑsi ¿­¿n ԑsas olan sԑnԑdlԑrin 
vergi orqanēna tԑqdim edildiyi g¿ndԑn 30 g¿n m¿ddԑtindԑ ke­irilir. 

37.2. Kameral vergi yoxlamasē vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn bu Mԑcԑllԑnin 72-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ vergi 
bԑyannamԑsinin vergi orqanēna tԑqdim edildiyi vaxtdan 30 iĸ g¿n¿ m¿ddԑtindԑ ke­irilir. Bu m¿ddԑt baĸa ­atdēqdan sonra 
hԑmin bԑyannamԑ, habelԑ bu Mԑcԑllԑnin 37.2-1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn bildiriĸ ¿zrԑ verilmiĸ dԑqiqlԑĸdirilmiĸ 
bԑyannamԑ ¿zrԑ yenidԑn kameral vergi yoxlamasē ke­irilԑ bilmԑz. 

37.2-1. Kameral vergi yoxlamasē baĸa ­atdēqdan sonra vergi orqanē verginin hesablanmasē ¿­¿n ԑlavԑ sԑnԑd vԑ ya 
mԑnbԑyi mԑlum olan digԑr mԑlumat aĸkar etdikdԑ, vergi ºdԑyicisinԑ 5 iĸ g¿n¿ m¿ddԑtindԑ bu Mԑcԑllԑnin 72.5-ci 
maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ dԑqiqlԑĸdirilmiĸ hesabatēn 10 iĸ g¿n¿ m¿ddԑtindԑ tԑqdim edilmԑsi barԑdԑ bildiriĸ gºndԑrir. 

37.3. Kameral yoxlama aparmaq ¿­¿n vergi ºdԑyicisindԑn tԑqdim olunmuĸ bԑyannamԑ ilԑ baĵlē sԑnԑdlԑrdԑ olan 
mԑlumatlar arasēnda ziddiyyԑt vԑ ya sԑhv aĸkar edildikdԑ vergi orqanē vergi ºdԑyicisindԑn ԑlavԑ mԑlumat, sԑnԑd vԑ izahat 
tԑlԑb edԑ bilԑr. 

37.4. Kameral yoxlama zamanē nԑticԑsindԑ vergi bԑyannamԑsindԑ vergilԑrin d¿zg¿n hesablanmamasē (vergi mԑblԑĵinin az 
vԑ ya artēq gºstԑrilmԑsi) aĸkar edildikdԑ, vergi ºdԑyicisinԑ 5 g¿n 5 iĸ g¿n¿ m¿ddԑtindԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn 
m¿ԑyyԑn etdiyi formada vergi orqanē tԑrԑfindԑn vergilԑrin hesablanmasēna dair vergi orqanēnēn qԑrarē gºndԑrilir. Vergi 
orqanēnēn qԑrarēnda hesablamanēn sԑbԑblԑri vԑ vergi ºdԑyicisinin bu Mԑcԑllԑnin 62-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq ĸikayԑt 
etmԑk h¿ququ gºstԑrilmԑlidir. 

Bu maddԑnin birinci hissԑsindԑ gºstԑrilԑn hallarda vԑ (vԑ ya) kameral yoxlama aparmaq ¿­¿n vergi bԑyannamԑsi, 
sԑnԑdlԑr vԑ mԑlumatlar ¿zrl¿ ԑsas olmadan tԑqdim edilmԑdikdԑ, vergi orqanēnēn bu Mԑcԑllԑnin 67-ci maddԑsinԑ m¿vafiq 
olaraq vergilԑri hesablamaq h¿ququ vardēr. 

37.5. Bu Mԑcԑllԑnin 15.1.13-c¿ maddԑsinԑ ԑsasԑn vergi ºdԑyicisindԑn xronometraj metodu ilԑ yeni m¿ĸahidԑ ke­irilmԑsi 
barԑdԑ m¿raciԑt daxil olan dºvrԑdԑk (vergi ºdԑyicisinin bu Mԑcԑllԑdԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada fԑaliyyԑtini dayandērdēĵē, 
xronometrajēn ke­irildiyi dºvr¿ ԑhatԑ edԑn sԑyyar vergi yoxlamasēnēn ke­irildiyi hallar istisna olmaqla), xronometraj 
metodu ilԑ sonuncu m¿ĸahidԑnin nԑticԑlԑri vergilԑrin hesablanmasē ¿­¿n ԑsas gºt¿r¿lԑ bilԑr. 

37.6. Kameral vergi yoxlamasē zamanē vergi orqanē bu Mԑcԑllԑnin 37.3-c¿ vԑ 37.4-ci maddԑlԑrindԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ 
qaydalara riayԑt etmԑdikdԑ, vergi ºdԑyicisinin sԑyyar vergi yoxlamasē ke­irilԑn zaman vergi orqanēnēn tԑklifi ԑsasēnda 
hԑmin yoxlamanēn ke­irildiyi vaxta qԑdԑr yol verdiyi sԑhvlԑri (o c¿mlԑdԑn vergi mԑblԑĵlԑrinin d¿zg¿n hesablanmamasē, 
vergi mԑblԑĵlԑrinin azaldēlmasē vԑ sair) 30 g¿n m¿ddԑtindԑ d¿zԑltmԑk (aradan qaldērmaq) h¿ququ vardēr vԑ o, hԑmin 
m¿ddԑt bitԑnԑdԑk, yol verdiyi vԑ kameral yoxlama zamanē m¿ԑyyԑn edilԑ bilԑn vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ 
(faizlԑrin ºdԑnilmԑsi istisna olmaqla) mԑsuliyyԑt daĸēmēr. 

Maddԑ 38. Sԑyyar vergi yoxlamasē 

38.1. Sԑyyar vergi yoxlamasē, o c¿mlԑdԑn elektron audit vergi orqanēnēn qԑrarēna ԑsasԑn hԑyata ke­irilir. 

Sԑyyar vergi yoxlamasē nºvbԑti vԑ nºvbԑdԑnkԑnar ola bilԑr. 

Nºvbԑti sԑyyar vergi yoxlamasē ke­irildikdԑ, vergi orqanē tԑrԑfindԑn vergi ºdԑyicisinԑ vergi yoxlamasēnēn baĸlanmasēndan 
azē 15 g¿n ԑvvԑl yazēlē bildiriĸ gºndԑrilir. 



38.2. Vergi ºdԑyicisinԑ gºndԑrilԑn bildiriĸdԑ vergi yoxlamasēnēn ԑsasē vԑ tarixi, habelԑ vergi ºdԑyicisinin vԑ vergi 
orqanlarēnēn h¿quq vԑ vԑzifԑlԑri gºstԑrilmԑlidir. 

Nºvbԑti sԑyyar vergi yoxlamasē ildԑ tԑqvim ili ԑrzindԑ bir dԑfԑdԑn ­ox olmayaraq ke­irilir. Sԑyyar vergi yoxlamasē 30 
g¿ndԑn artēq davam edԑ bilmԑz. M¿stԑsna hallarda yuxarē vergi orqanēnēn qԑrarēna m¿vafiq olaraq sԑyyar vergi 
yoxlamasēnēn ke­irilmԑsi m¿ddԑti 90 g¿nԑ qԑdԑr artērēla bilԑr. 

Aĸaĵēda gºstԑrilԑn hallarda yuxarē vergi orqanēnēn ԑsaslandērēlmēĸ qԑrarēna ԑsasԑn sԑyyar vergi yoxlamasēnēn nԑticԑlԑri 
¿zrԑ aktēn tԑrtibi m¿ddԑti 30 g¿ndԑn ­ox olmayan m¿ddԑtԑ uzadēla bilԑr: 

sԑyyar vergi yoxlamasēnēn obyektiv vԑ dolĵun ke­irilmԑsi ¿­¿n zԑruri olan sԑnԑdlԑr, o c¿mlԑdԑn vergi orqanēnēn sorĵusuna 
cavab xarici ºlkԑdԑn alēndēqda; 

n¿munԑ kimi gºt¿r¿lԑn ԑĸyalarēn tԑdqiqi, sԑyyar vergi yoxlamasē zamanē ekspertizanēn ke­irilmԑsi vԑ ya m¿tԑxԑssis 
tԑrԑfindԑn rԑy verilmԑ ¿­¿n m¿xtԑlif bilik sahԑlԑrindԑn istifadԑ etmԑklԑ aparēldēqda; 

sԑyyar vergi yoxlamasē ilԑ ԑlaqԑdar vergi orqanlarē tԑrԑfindԑn gºndԑrilԑn sorĵulara cavablarēn alēnma m¿ddԑtlԑri cavab 
gºndԑrԑn ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn pozulduqda. 

38.3. Nºvbԑdԑnkԑnar vergi yoxlamasē vergi orqanlarē tԑrԑfindԑn aĸaĵēda gºstԑrilԑn hallarda ke­irilԑ bilԑr: 

38.3.1. verginin hesablanmasē vԑ ºdԑnilmԑsi ¿­¿n zԑruri olan vergi hesabatē sԑnԑdlԑri m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtdԑ vԑ bu 
barԑdԑ vergi orqanēnēn xԑbԑrdarlēĵēndan sonra da tԑqdim edilmԑdikdԑ; 

38.3.2. vergi yoxlamasēnēn nԑticԑlԑri ¿zrԑ tԑrtib edilmiĸ aktda d¿r¿st olmayan vԑ (vԑ ya) tԑhrif olunmuĸ mԑlumatlar aĸkar 
edildikdԑ; 

38.3.3. ԐDV ¿zrԑ artēq ºdԑnilmiĸ vergi, faiz vԑ maliyyԑ sanksiyasē digԑr vergilԑrin, faizlԑrin vԑ maliyyԑ sanksiyalarēnēn 
ºdԑnilmԑsi hesabēna vԑ ya sonrakē ºhdԑliklԑr ¿zrԑ ºdԑmԑlԑrin hesabēna aid edildikdԑ. Bu halda nºvbԑdԑnkԑnar vergi 
yoxlamasē yalnēz vergi ºdԑyicisinin ԐDV-yԑ cԑlb edilԑn ԑmԑliyyatlarē ¿zrԑ aparēla bilԑr; 

38.3.4. artēq ºdԑnilmiĸ vergilԑrin, faizlԑrin vԑ maliyyԑ sanksiyalarēnēn qaytarēlmasē barԑdԑ vergi ºdԑyicisinin ԑrizԑsi daxil 
olduqda; 

38.3.5. vergi orqanēnēn ԑldԑ etdiyi mԑnbԑyi bԑlli olan hԑr hansē mԑlumat ԑsasēnda vergi ºdԑyicisinin gԑlirlԑrinin vԑ ya 
vergitutma obyektinin gizlԑdilmԑsinin (azaldēlmasēnēn) ԑlamԑtlԑri m¿ԑyyԑn edildikdԑ, bu Mԑcԑllԑnin 157.2-ci maddԑsinԑ 
m¿vafiq olaraq ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyatdan ke­miĸ vergi ºdԑyicilԑrinin vergi h¿quqpozmalarēna yol vermԑsi 
barԑdԑ mԑnbԑyi mԑlum olan mԑlumatlar olduqda; 

38.3.6. cinayԑt prosessual qanunvericiliyinԑ uyĵun olaraq mԑhkԑmԑnin vԑ ya h¿quq-m¿hafizԑ orqanlarēnēn vergi 
yoxlamalarēnēn ke­irilmԑsi barԑdԑ m¿vafiq qԑrarē olduqda; 

38.3.7. bu Mԑcԑllԑnin 42.4-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn sԑnԑdlԑr hԑmin maddԑdԑ gºstԑrilԑn m¿ddԑtdԑ tԑqdim edilmԑdikdԑ 
vԑ ya d¿r¿st olmayan, yaxud tԑhrif olunmuĸ mԑlumatlar tԑqdim edildikdԑ; 

38.3.8. vergi ºdԑyicisi olan h¿quqi ĸԑxsin lԑĵv edilmԑsi, yenidԑn tԑĸkil edilmԑsi vԑ ya fiziki ĸԑxsin h¿quqi ĸԑxs yaratmadan 
sahibkarlēq fԑaliyyԑtinԑ xitam verilmԑsi barԑdԑ m¿raciԑti olduqda; 

38.3.9. Vergi yoxlamasēnēn nԑticԑlԑri ilԑ razēlaĸmayan vergi ºdԑyicilԑri nºvbԑdԑnkԑnar sԑyyar vergi yoxlamasēnēn 
ke­irilmԑsini yazēlē ĸԑkildԑ tԑlԑb etdikdԑ. Bu halda nºvbԑdԑnkԑnar sԑyyar vergi yoxlamasē vergi orqanlarēnēn ԑvvԑlki 
yoxlamanē ke­irmiĸ vԑzifԑli ĸԑxslԑri tԑrԑfindԑn ke­irilԑ bilmԑz. 

38.4. Sԑyyar vergi yoxlamasē iĸ g¿n¿ vԑ vergi ºdԑyicisinin iĸ vaxtē ԑrzindԑ ke­irilir. 

38.5. Ķnventarizasiya sԑyyar vergi yoxlamasē zamanē aĸaĵēda gºstԑrilԑn hallarda m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn 
ԑsaslandērēlmēĸ qԑrarē ilԑ aparēlēr: 



38.5.1. vergi ºdԑyicisindԑ sonuncu vergi yoxlamasē zamanē vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn bilԑrԑkdԑn hesabat sԑnԑdlԑrinin 
aparēlmamasē aĸkar edildikdԑ; 

38.5.2. vergi ºdԑyicisindԑ sonuncu vergi yoxlamasē zamanē vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ 
qaydalara uyĵun olaraq hesabat sԑnԑdlԑrinin aparēlmamasē aĸkar edildikdԑ vԑ bununla ԑlaqԑdar vergi orqanēnēn 
xԑbԑrdarlēĵēndan sonra yol verilmiĸ dԑqiqsizliklԑr aradan qaldērēlmadēqda vԑ hesabat m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydalara uyĵun 
olaraq aparēlmadēqda; 

38.5.3. vergi ºdԑyicisindԑ sԑyyar vergi yoxlamasē zamanē aksiz markalarē ilԑ markalanmalē olan, ancaq markalanmamēĸ 
mallar aĸkar edildikdԑ; 

38.5.4. vergi ºdԑyicisindԑ ԑmlak vergisinin hesablanmasēnēn vԑ ºdԑnilmԑsinin d¿zg¿nl¿y¿ yoxlanēldēqda. 

38.6. Sԑyyar vergi yoxlamasē zamanē inventarizasiyanēn aparēlmasē qaydalarē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn 
m¿ԑyyԑn edilir. 

38.7. Yoxlama barԑdԑ qԑrar qԑbul etmiĸ vergi orqanēnēn ԑsaslandērēlmēĸ qԑrarēna ԑsasԑn nºvbԑti vԑ ya nºvbԑdԑnkԑnar 
sԑyyar vergi yoxlamasē aĸaĵēda gºstԑrilԑn hallarda vԑ m¿ddԑtlԑrdԑ, lakin 9 aydan ­ox olmamaqla dayandērēlēr (tԑxirԑ 
salēnēr): 

38.7.1. vergi ºdԑyicisindԑ aparēlan sԑyyar vergi yoxlamasē zamanē ĸԑxs vergi orqanēnda qeydiyyatda olan ¿nvanlarda 
olmadēqda vԑ ya ĸԑxsin olduĵu yerin m¿ԑyyԑn edilmԑsi vԑ digԑr sԑbԑblԑrdԑn tapēlmasē m¿mk¿n olmadēqda ð hԑmin 
ĸԑxsin olduĵu yer m¿ԑyyԑn olunana qԑdԑr; 

38.7.2. sԑyyar vergi yoxlamasē aparēlan vergi ºdԑyicisinin rԑhbԑri (onu ԑvԑz edԑn ĸԑxs) vԑ ya fԑrdi sahibkar m¿vԑqqԑti 
olaraq ԑmԑk qabiliyyԑtini itirdikdԑ ð ԑmԑk qabiliyyԑti bԑrpa olunanadԑk; 

38.7.3. vergi orqanēnēn tԑĸԑbb¿s¿ ilԑ m¿tԑxԑssis dԑvԑt edildikdԑ vԑ ya ekspertiza ke­irildikdԑ ð m¿tԑxԑssisin vԑ ya 
ekspertin rԑyi yoxlamaya tԑqdim edilԑnԑdԑk; 

38.7.4. sԑyyar vergi yoxlamasēnēn obyektiv vԑ dolĵun ke­irilmԑsi ¿­¿n zԑruri olan sԑnԑdlԑr, o c¿mlԑdԑn vergi orqanēnēn 
sorĵusuna cavab xarici ºlkԑdԑn alēndēqda ð xarici ºlkԑdԑn cavab alēnanadԑk; 

38.7.5. bu Mԑcԑllԑnin 43.11-ci maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ hallarda ð mԑhkԑmԑnin qԑrarē qanuni q¿vvԑyԑ minԑnԑdԑk. 

38.8. Elektron auditin aparēlmasē qaydalarē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilir. 

Maddԑ 39. Sԑyyar vergi yoxlamasēnēn nԑticԑlԑrinin rԑsmilԑĸdirilmԑsi 

39.1. Sԑyyar vergi yoxlamasēnēn nԑticԑlԑri ¿zrԑ vergi orqanlarēnēn sԑlahiyyԑtli vԑzifԑli ĸԑxslԑri tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ 
formada vergi yoxlamasē aktē tԑrtib edilir vԑ hԑmin ĸԑxslԑr vԑ yoxlanēlan vergi ºdԑyicisinin rԑhbԑri (onu ԑvԑz edԑn ĸԑxs) 
vԑ ya fԑrdi sahibkar tԑrԑfindԑn imzalanēr. Vergi ºdԑyicisi yoxlama aktēnda ºz qeydlԑrini edԑ bilԑr, aktē imzalamaqdan 
imtina edԑ bilԑr vԑ bu barԑdԑ hԑmin aktda m¿vafiq qeyd aparēlēr. 

39.2. Vergi yoxlamasē aktēnda yoxlama zamanē aĸkar olunmuĸ vԑ sԑnԑdlԑrlԑ tԑsdiq edilmiĸ vergi qanunvericiliyinin 
pozulmasē hallarē vԑ hԑmin pozuntulara gºrԑ mԑsuliyyԑt nԑzԑrdԑ tutan bu Mԑcԑllԑnin vԑ digԑr qanunlarēn konkret 

maddԑlԑri, yaxud vergi qanunvericiliyinin pozulmasē hallarēnēn olmamasē gºstԑrilmԑlidir. 

39.3. Vergi yoxlamasē aktēnēn formasē vԑ onun tԑrtib edilmԑsinԑ dair tԑlԑblԑr m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn 
m¿ԑyyԑn edilir. 

39.4. Vergi yoxlamasē aktēnēn bir n¿sxԑsi vergi ºdԑyicisinԑ (onun sԑlahiyyԑtli n¿mayԑndԑsinԑ) verilmԑ tarixini tԑsdiq edԑn 
¿sulla aktēn tԑrtib edildiyi tarixdԑn sonra 5 g¿ndԑn gec olmayaraq verilir vԑ ya gºndԑrilir. 

39.5. Vergi ºdԑyicisi vergi yoxlamasē aktē ilԑ vԑ ya onun hԑr hansē bir hissԑsi ilԑ razēlaĸmadēqda vergi yoxlamasē aktēnēn 
verilmԑsi g¿n¿ndԑn 30 g¿n m¿ddԑtindԑ m¿vafiq vergi orqanēna aktē imzalamamasēnēn sԑbԑblԑrini izah edԑ, yaxud akta vԑ 
ya onun ayrē-ayrē hissԑlԑrinԑ ºz etirazēnē yazēlē surԑtdԑ bildirԑ bilԑr. Bu halda vergi ºdԑyicisi yoxlama aktēnē imzalamamasēnē 



vԑ ya etirazēnē ona ºz yazēlē izahatēnē (etirazēnē) tԑsdiq edԑn sԑnԑdlԑrin surԑtini ԑlavԑ edԑrԑk vergi orqanēna tԑqdim etmԑyԑ 
h¿ququ vardēr. 

39.6. Bu Mԑcԑllԑnin 39.5-ci maddԑsindԑ m¿ԑyyԑn edilԑn m¿ddԑt bitdikdԑn sonra 15 g¿ndԑn ­ox olmayan m¿ddԑtdԑ vergi 
orqanēnēn rԑhbԑri (onun m¿avini) vergi ºdԑyicisindԑn bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada gºt¿r¿lm¿ĸ, habelԑ vergi 
ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn tԑqdim edilmiĸ sԑnԑdlԑrԑ vԑ vergi yoxlamasē aktēna, vergi qanunvericiliyinin pozulmasē hallarēna vԑ 
onlarēn aradan qaldērēlmasē vԑ m¿vafiq sanksiyalarēn (cԑrimԑlԑrin) tԑtbiq edilmԑsi mԑsԑlԑsinԑ baxēr. 

39.7. Vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn vergi yoxlamasē aktē ¿zrԑ yazēlē izahatlar vԑ ya etirazlar tԑqdim edildikdԑ, yoxlamanēn 
materiallarē vergi ºdԑyicisinin vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin vԑ ya fԑrdi sahibkarēn vԑ (vԑ ya) onlarēn n¿mayԑndԑlԑrinin iĸtirakē ilԑ 
baxēlēr. 

Vergi orqanē vergi yoxlamasēnēn materiallarēna baxēlmanēn yeri vԑ vaxtē haqqēnda vergi ºdԑyicisinԑ ԑvvԑlcԑdԑn mԑlumat 
verir. Vergi ºdԑyicisi ona ԑvvԑlcԑdԑn mԑlumat verilmԑsinԑ baxmayaraq, ¿zrl¿ sԑbԑb olmadan gԑlmԑyibsԑ, yoxlamanēn 
materiallarēna, vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn tԑqdim edilԑn etirazlara, izahatlara, digԑr sԑnԑd vԑ materiallara onun iĸtirakē 
olmadan baxēlēr. 

Maddԑ 40. Sԑyyar vergi yoxlamasēnēn ke­irilmԑsi ¿­¿n vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin ԑrazilԑrԑ vԑ ya 
binalara daxil olmasē 

40.1. Sԑyyar vergi yoxlamasē ke­irԑn vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin vergi ºdԑyicisinin sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata 
ke­irmԑk ¿­¿n istifadԑ etdiyi ԑrazisinԑ vԑ ya binasēna (yaĸayēĸ binalarē (sahԑlԑri) istisna olmaqla) bilavasitԑ daxil olmasē 
hԑmin ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn ºz xidmԑti vԑsiqԑlԑrini vԑ vergi orqanēnēn rԑhbԑrinin (onun m¿avininin) hԑmin vergi ºdԑyicisindԑ 
sԑyyar vergi yoxlamasēnēn ke­irilmԑsi haqqēnda qԑrarēnē vԑ ya mԑhkԑmԑnin qԑrarēnē tԑqdim etdikdԑn sonra hԑyata ke­irilir. 

40.2. Vergi yoxlamasēnē bilavasitԑ hԑyata ke­irԑn vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin yaĸayēĸ binalarēna (sahԑlԑrinԑ) 
orada yaĸayan fiziki ĸԑxslԑrin iradԑsindԑn kԑnar vԑ ya onlarēn iradԑsinԑ zidd olaraq daxil olmasēna yol verilmir. 

40.3. Bilavasitԑ sԑyyar vergi yoxlamasēnē ke­irԑn vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinԑ bu Mԑcԑllԑnin 40.1-ci maddԑsindԑ 
gºstԑrilԑn ԑrazilԑrԑ vԑ ya binalara (yaĸayēĸ binalarē (sahԑlԑri) istisna olmaqla) daxil olmaĵa icazԑ verilmԑdikdԑ, yoxlamanē 
ke­irԑn vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri vԑ vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn imzalanan akt tԑrtib edilir. Hԑmin akta ԑsasԑn vergi 
orqanēnēn ºdԑnilmԑli olan vergi mԑblԑĵlԑrinin bu Mԑcԑllԑnin 67-ci maddԑsi ilԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada m¿ԑyyԑn etmԑk 
h¿ququ vardēr. 

Vergi ºdԑyicisi hԑmin aktē imzalamaqdan imtina etdikdԑ, bu barԑdԑ aktda qeyd edilir. Tԑrtib olunmuĸ aktēn surԑti vergi 
ºdԑyicisinԑ verilir. 

40.4. Sԑyyar vergi yoxlamasēnē bilavasitԑ ke­irԑn vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin vergi ºdԑyicisinin sahibkarlēq 
fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irmԑk ¿­¿n istifadԑ etdiyi ԑrazisinԑ vԑ ya binasēna (yaĸayēĸ binalarē (sahԑlԑri) istisna olmaqla) daxil 
olmasēna qeyri-qanuni mane­ilik vergi qanunvericiliyinin pozulmasē hesab olunur vԑ qanunla m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada 
mԑsuliyyԑtԑ sԑbԑb olur. 

Maddԑ 41. Baxēĸ 

41.1. Sԑyyar vergi yoxlamasēnē ke­irԑn vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxsinin yoxlamanēn dolĵun vԑ obyektiv ke­irilmԑsi ¿­¿n 
b¿t¿n hallarēn ayērd edilmԑsi mԑqsԑdi ilԑ vergi yoxlamasē ke­irilԑn vergi ºdԑyicisinin ԑrazilԑrinin, binalarēnēn, habelԑ 
sԑnԑdlԑrin vԑ ԑĸyalarēn hԑmin orqanēn ԑsaslandērēlmēĸ qԑrarē ԑsasēnda baxēĸēnē ke­irmԑk h¿ququ vardēr. 

41.2. Aĸaĵēda gºstԑrilԑn hallar istisna olmaqla, sԑyyar vergi yoxlamasē ke­irilmԑdԑn ԑrazilԑrin, binalarēn, sԑnԑdlԑrin vԑ 
ԑĸyalarēn baxēĸēnēn ke­irilmԑsinԑ yol verilmir: 

41.2.1. sԑnԑdlԑr vԑ ԑĸyalar vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxsi tԑrԑfindԑn ԑvvԑl hԑyata ke­irilmiĸ sԑyyar vergi yoxlamasē zamanē 
ԑldԑ edilmiĸdirsԑ; vԑ ya 

41.2.2. hԑmin sԑnԑdlԑrin vԑ ԑĸyalarēn sahibinin razēlēĵē olduqda. 

41.3. Baxēĸ m¿ĸahidԑ­ilԑrin iĸtirakē ilԑ hԑyata ke­irilir. 



41.4. Baxēĸ ke­irildiyi zaman vergi yoxlamasē hԑyata ke­irilԑn ĸԑxsin vԑ (vԑ ya) onun n¿mayԑndԑsinin, habelԑ 
m¿tԑxԑssislԑrin baxēĸda iĸtirak etmԑk h¿ququ vardēr. 

41.5. Baxēĸēn ke­irilmԑsi barԑsindԑ protokol tԑrtib edilir. 

Maddԑ 42. Sԑnԑdlԑrin tԑlԑb edilmԑsi 

42.1. Sԑyyar vergi yoxlamasēnē ke­irԑn vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxsi bu Mԑcԑllԑnin 38.1-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq vergi 
ºdԑyicisinԑ gºndԑrdiyi bildiriĸlԑ birlikdԑ yoxlama ¿­¿n zԑruri olan sԑnԑdlԑri, habelԑ elektron fayllarē vergi ºdԑyicisindԑn bu 
Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada tԑlԑb edԑ bilԑr. 

Sԑnԑdlԑrin vԑ ya elektron fayllarēn verilmԑsi barԑsindԑ tԑlԑb yºnԑldilԑn ĸԑxs hԑmin sԑnԑdlԑri vԑ ya elektron fayllarē 15 iĸ 
g¿n¿ m¿ddԑtindԑ vergi orqanēna tԑqdim etmԑlidir. 

Sԑnԑdlԑrin lazēmi qaydada tԑsdiq edilmiĸ surԑtlԑri tԑqdim edilir. 

Operativ vergi nԑzarԑti tԑdbirlԑrinin ke­irilmԑsi zamanē sԑnԑdlԑrin vԑ ya elektron fayllarēn verilmԑsi barԑdԑ tԑlԑb 
yºnԑldilԑn ĸԑxs hԑmin sԑnԑdlԑri vԑ ya elektron fayllarē 1 iĸ g¿n¿ ԑrzindԑ tԑqdim etmԑlidir. 

42.2. Sԑyyar vergi yoxlamasēnē bilavasitԑ hԑyata ke­irԑn vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxsinԑ tԑlԑb olunan sԑnԑdlԑr vergi 
ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn bu Mԑcԑllԑnin 42.1-ci maddԑsinin ikinci abzasēnda gºstԑrilԑn m¿ddԑtdԑ tԑqdim edilmԑdikdԑ vԑ ya 
hԑmin sԑnԑdlԑrin vԑ ya elektron fayllarēn onda olmamasē vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn bildirildikdԑ, yoxlamanē hԑyata ke­irԑn 
vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri vԑ vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn imzalanan akt tԑrtib edilir. Vergi ºdԑyicisi hԑmin aktē 
imzalamaqdan imtina etdikdԑ, bu barԑdԑ aktda qeyd edilir. Tԑrtib olunmuĸ aktēn surԑti vergi ºdԑyicisinԑ verilir. Tԑlԑb 
olunan sԑnԑdlԑri vԑ ya surԑtlԑrini sԑyyar vergi yoxlamasēnēn ke­irildiyi m¿ddԑtdԑ digԑr mԑnbԑlԑrdԑn ԑldԑ etmԑk m¿mk¿n 
olmadēqda, hԑmin akta ԑsasԑn vergi orqanēnēn ºdԑnilmԑli olan vergi mԑblԑĵlԑrini bu Mԑcԑllԑnin 67-ci maddԑsi ilԑ nԑzԑrdԑ 
tutulmuĸ qaydada m¿ԑyyԑn etmԑk h¿ququ vardēr. 

42.3. Sԑyyar vergi yoxlamasē ¿­¿n zԑruri olan vergi orqanē tԑrԑfindԑn tԑlԑb edilԑn sԑnԑdlԑrin vԑ ya elektron fayllarēn vergi 
ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn vergi orqanēna verilmԑsindԑn imtina edilmԑsi vԑ ya bu Mԑcԑllԑnin 42.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn 
m¿ddԑtdԑ tԑqdim edilmԑmԑsi qanunla m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada mԑsuliyyԑtԑ sԑbԑb olur. Bu maddԑdԑ gºstԑrilԑn 
qaydada sԑnԑdlԑrin vԑ ya elektron fayllarēn tԑqdim edilmԑsindԑn imtina edildikdԑ, sԑyyar vergi yoxlamasēnē hԑyata ke­irԑn 
vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxsi bu Mԑcԑllԑnin 43-c¿ maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada sԑnԑdlԑrin gºt¿r¿lmԑsini hԑyata 
ke­irԑ bilԑr. 

42.4 Vergi nԑzarԑtinin hԑyata ke­irilmԑsi vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn tԑrԑfdar ­ēxdēĵē beynԑlxalq m¿qavilԑlԑrԑ ԑsasԑn 
daxil olmuĸ sorĵularēn icrasē ilԑ baĵlē zԑruri olan sԑnԑdlԑr vԑ ya onlarēn lazēmi qaydada tԑsdiq edilmiĸ surԑtlԑri vergi 
orqanēnēn m¿raciԑtinԑ ԑsasԑn vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn 20 g¿n 10 iĸ g¿n¿ m¿ddԑtindԑ tԑqdim edilmԑlidir. 

Maddԑ 43. Sԑnԑdlԑrin vԑ n¿munԑ kimi ԑĸyalarēn gºt¿r¿lmԑsi 

43.1. Sԑnԑdlԑrin vԑ n¿munԑ kimi ԑĸyalarēn gºt¿r¿lmԑsinԑ yalnēz sԑyyar vergi yoxlanēlmasē ke­irildikdԑ yol verilir. 

43.2. Sԑyyar vergi yoxlamasē ke­irildikdԑ yoxlamanēn predmetinԑ aid olan vԑ vergilԑrin hesablanmasē ¿­¿n tԑlԑb olunan 
vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn tԑqdim olunan sԑnԑdlԑrin vԑ ԑĸyalarēn ºyrԑnilmԑsinԑ ԑlavԑ vaxt tԑlԑb olunduĵu halda, hԑm­inin 
tԑqdim olunmuĸ sԑnԑdlԑrdԑ vergi qanunvericiliyinin pozulmasē hallarē m¿ԑyyԑn edildikdԑ vԑ ya bu pozuntular bilavasitԑ 
ԑĸyalarla baĵlē olduqda, sԑyyar vergi yoxlamasēnē bilavasitԑ hԑyata ke­irԑn vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxsi bu Mԑcԑllԑnin 42-

ci maddԑsinԑ m¿vafiq olaraq ona tԑqdim edilmiĸ sԑnԑdlԑri vԑ n¿munԑ kimi ԑĸyalarē gºt¿rԑ bilԑr. Vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn 
yoxlamanē bilavasitԑ hԑyata ke­irԑn vԑzifԑli ĸԑxsԑ verilԑn sԑnԑdlԑrin vԑ n¿munԑ kimi ԑĸyalarēn gºt¿r¿lmԑsi vergi orqanēnēn 
rԑhbԑrinin (onun m¿avininin) ԑsaslandērēlmēĸ qԑrarē ilԑ hԑyata ke­irilir. 

Ԑĸyalarēn n¿munԑ kimi gºt¿r¿lmԑ hԑcmi, miqdarē, m¿ddԑti vԑ onlarēn tԑdqiq edilmԑsi qaydalarē bu maddԑyԑ 
uyĵun m¿ԑyyԑn edilir. 

43.2.1. Sԑyyar vergi yoxlamasē zamanē n¿munԑ kimi ԑĸyalar aĸaĵēdakē mԑqsԑdlԑr ¿­¿n gºt¿r¿l¿r: 

43.2.1.1. gԑlirdԑn ­ēxēlan xԑrclԑrԑ aid edilԑn mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) dԑyԑrinin onlarēn fiziki vԑ keyfiyyԑt gºstԑricilԑri, 
nºv¿, mԑnĸԑyi vԑ digԑr gºstԑricilԑri ilԑ uyĵunluĵunun yoxlanēlmasē; 



43.2.1.2. mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) tԑqdim olunmasēndan ԑldԑ edilԑn vԑ u­ota alēnan gԑlirin hԑmin mallarēn (iĸlԑrin, 
xidmԑtlԑrin) fiziki vԑ keyfiyyԑt gºstԑricilԑri, nºv¿, mԑnĸԑyi vԑ digԑr gºstԑricilԑrinԑ uyĵunluĵunun yoxlanēlmasē; 

43.2.1.3. mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) bazar qiymԑtlԑrinin m¿ԑyyԑnlԑĸdirilmԑsi; 

43.2.1.4. vergi qanunvericiliyinin pozulmasēnēn, o c¿mlԑdԑn aksiz markasē ilԑ markalanmamēĸ vԑ ya saxta aksiz markasē ilԑ 
markalanmēĸ mallarēn saxlanēlmasēnēn, satēĸēnēn vԑ idxal olunmasēnēn s¿but edilmԑsi; 

43.2.1.5. vergi qanunvericiliyinin pozulmasēnēn s¿but edilmԑsi mԑqsԑdi ilԑ ԑĸyalarēn n¿munԑ kimi gºt¿r¿lmԑsi zԑruri olan 
digԑr hallarda. 

43.2.2. Sԑyyar vergi yoxlamasē ke­irildiyi zaman ԑĸyalarēn n¿munԑ kimi gºt¿r¿lmԑsinԑ bu Mԑcԑllԑnin 43.2-ci maddԑsindԑ 
m¿ԑyyԑn edilmiĸ hallarda vԑ mԑqsԑdlԑrlԑ yoxlamanē hԑyata ke­irԑn vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxsi hԑmin g¿n vergi 
orqanēnēn rԑhbԑrinԑ vԑ ya onun m¿avininԑ yazēlē mԑlumat vermԑlidir. Hԑmin mԑlumatda ԑĸyalarēn n¿munԑ kimi 
gºt¿r¿lmԑsi ԑsaslandērēlmalēdēr. 

43.2.3. Vergi orqanēnēn sԑyyar vergi yoxlamasēnē hԑyata ke­irԑn vԑzifԑli ĸԑxsinin ԑĸyalarēn n¿munԑ kimi gºt¿r¿lmԑsini 
ԑsaslandēran mԑlumatē vergi orqanēnēn rԑhbԑri (rԑhbԑrin m¿avini) tԑrԑfindԑn araĸdērēlēr vԑ yalnēz bundan sonra hԑmin 
ԑĸyalarēn n¿munԑ kimi gºt¿r¿lmԑsi barԑdԑ qԑrar qԑbul edilir. 

43.2.4. Sԑyyar vergi yoxlamasē zamanē ԑĸyalarēn n¿munԑ kimi gºt¿r¿lmԑsi haqqēnda qԑrarēn formasē m¿vafiq icra 
hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn tԑsdiq edilir. 

43.2.5. Vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxsi tԑrԑfindԑn sԑyyar vergi yoxlamasē zamanē n¿munԑ kimi gºt¿r¿lԑn ԑĸyalar 
x¿susiyyԑtindԑn asēlē olaraq qablaĸdērēlēr, zԑruri hallarda isԑ yoxlayēcē tԑrԑfindԑn mºh¿rlԑnir. 

43.2.6. Sԑyyar vergi yoxlamasē ke­irilԑrkԑn ԑĸyalarēn n¿munԑ kimi gºt¿r¿lmԑsinin miqdarē, hԑcmi vԑ gºt¿r¿lmԑ ilԑ 
ԑlaqԑdar digԑr ĸԑrtlԑr Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ q¿vvԑdԑ olan standartlara vԑ normativlԑrԑ ԑsasԑn m¿ԑyyԑn 
edilir. 

43.2.7. N¿munԑ kimi gºt¿r¿lm¿ĸ ԑĸyalar, hԑmin ԑĸyalarēn tԑdqiq edilmԑsi ¿­¿n zԑruri olan vaxtē nԑzԑrԑ almaqla 30 
g¿ndԑn artēq olmayan m¿ddԑtԑ gºt¿r¿lԑ bilԑr. 

43.2.8. N¿munԑ kimi gºt¿r¿lm¿ĸ ԑĸyalarēn saxlanēlmasē vԑ onlarēn qorunmasē, qanunvericiliyԑ uyĵun olaraq yaradēlmēĸ vԑ 
fԑaliyyԑt gºstԑrԑn tԑĸkilatlarda tԑdqiq edilmԑsi vergi orqanēnēn hesabēna hԑyata ke­irilir. 

43.2.9. N¿munԑ kimi gºt¿r¿lm¿ĸ ԑĸyalar istehlak xassԑlԑrini itirmԑdiyi halda, hԑmin ԑĸyalar vergi ºdԑyicisinԑ qaytarēlēr. 
N¿munԑ kimi gºt¿r¿lm¿ĸ ԑĸyalar istehlak xassԑlԑrini itirdikdԑ isԑ onlarēn dԑyԑri vergi orqanē tԑrԑfindԑn ºdԑnilir. 

43.3. Sԑnԑdlԑrin vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn tԑsdiq olunmuĸ surԑtlԑri gºt¿r¿l¿r. 

43.4. Sԑnԑdlԑrin vԑ n¿munԑ kimi ԑĸyalarēn gecԑ vaxtē (axĸam saat 20.00-dan sԑhԑr saat 8.00-a qԑdԑr olan m¿ddԑtԑ) 
gºt¿r¿lmԑsinԑ yol verilmir. 

43.5. Sԑyyar vergi yoxlamasē zamanē vergilԑrin hesablanmasē ¿­¿n zԑruri olmayan sԑnԑdlԑrin vԑ n¿munԑ kimi ԑĸyalarēn 
gºt¿r¿lmԑsi qadaĵandēr. 

43.6. Sԑnԑdlԑrin vԑ n¿munԑ kimi ԑĸyalarēn gºt¿r¿lmԑsi sԑnԑdlԑri vԑ ԑĸyalarē gºt¿r¿lԑn ĸԑxslԑrin vԑ (vԑ ya) onlarēn 
n¿mayԑndԑlԑrinin, habelԑ m¿ĸahidԑ­ilԑrin iĸtirakē ilԑ hԑyata ke­irilir. Zԑruri hallarda sԑnԑdlԑrin vԑ n¿munԑ kimi ԑĸyalarēn 
gºt¿r¿lmԑsindԑ iĸtirak etmԑk ¿­¿n m¿tԑxԑssis dԑvԑt oluna bilԑr. 

43.7. Vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxsi sԑnԑdlԑrin vԑ n¿munԑ kimi ԑĸyalarēn gºt¿r¿lmԑsinԑ qԑdԑr gºt¿r¿lmԑ barԑdԑ vergi 
orqanēnēn rԑhbԑrinin (onun m¿avininin) ԑsaslandērēlmēĸ qԑrarēnē tԑqdim edir vԑ iĸtirak edԑn ĸԑxslԑrԑ onlarēn h¿quq vԑ 
vԑzifԑlԑrini izah edir. 

43.8. Sԑnԑdlԑrin vԑ n¿munԑ kimi ԑĸyalarēn gºt¿r¿lmԑsi barԑdԑ bu Mԑcԑllԑnin 48-ci maddԑsinin tԑlԑblԑrinԑ riayԑt etmԑklԑ 
protokol tԑrtib edilir. 



43.9. Sԑnԑdlԑrin vԑ n¿munԑ kimi ԑĸyalarēn gºt¿r¿lmԑsi haqqēnda protokolun surԑti sԑnԑdlԑri vԑ ԑĸyalarē gºt¿r¿lԑn ĸԑxsԑ 
verilir. Bu barԑdԑ protokolda qeyd edilir, sԑnԑdlԑri vԑ ԑĸyalarē gºt¿r¿lԑn ĸԑxsin imzasē ilԑ tԑsdiqlԑnir. 

43.10. Sԑyyar vergi yoxlamasē zamanē vergi ºdԑyicisi sԑnԑdlԑri vԑ n¿munԑ kimi ԑĸyalarē vermԑdiyi halda, bu barԑdԑ 
m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn tԑsdiq edilmiĸ formada imtina aktē tԑrtib edilir vԑ hԑmin akt vergi orqanēnēn 
vԑzifԑli ĸԑxslԑri, yoxlamada iĸtirak edԑn digԑr ĸԑxslԑr (m¿ĸahidԑ­ilԑr, ekspertlԑr, m¿tԑxԑssislԑr), habelԑ vergi ºdԑyicisi vԑ 
ya onun n¿mayԑndԑsi tԑrԑfindԑn imzalanēr. 

43.11. Vergi ºdԑyicisinin bu maddԑdԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada sԑnԑdlԑri vԑ ԑĸyalarē vermԑdiyi halda hԑmin sԑnԑdlԑrin 
vԑ n¿munԑ kimi ԑĸyalarēn gºt¿r¿lmԑsi sԑyyar vergi yoxlamasēnē bilavasitԑ hԑyata ke­irԑn vergi orqanēnēn ԑsaslandērēlmēĸ 
m¿raciԑtinԑ ԑsasԑn mԑhkԑmԑnin qԑrarē ilԑ hԑyata ke­irilir. 

Maddԑ 44. Ekspertiza 

44.1. Zԑruri hallarda sԑyyar vergi yoxlamasēna ekspert cԑlb edilԑ bilԑr. 

Ortaya ­ēxan mԑsԑlԑlԑrin izah olunmasē ¿­¿n x¿susi biliklԑr tԑlԑb olunduĵu hallarda ekspertiza tԑyin edilir. 

44.2. Ekspert qarĸēsēnda qoyulan suallar vԑ onun rԑyi ekspertin x¿susi biliyindԑn kԑnara ­ēxa bilmԑz. 

Ekspert m¿qavilԑ ԑsasēnda cԑlb edilir. M¿qavilԑdԑ tԑrԑflԑrin h¿quqlarē vԑ vԑzifԑlԑri, ekspert qarĸēsēnda qoyulan suallar, 
sԑhv vԑ ya bilԑrԑkdԑn yalan rԑy vermԑsinԑ gºrԑ ekspertin mԑsuliyyԑtini vԑ m¿lki qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ digԑr 
mԑsԑlԑlԑr nԑzԑrdԑ tutula bilԑr. 

44.3. Ekspertiza sԑyyar vergi yoxlamasēnē bilavasitԑ hԑyata ke­irԑn vergi orqanēnēn qԑrarē ilԑ tԑyin edilir. 

Qԑrarda ekspertizanēn tԑyin edilmԑsi ¿­¿n ԑsaslar, ekspertin adē vԑ ya ekspertiza ke­irԑn tԑĸkilatēn adē, ekspert qarĸēsēnda 
qoyulan mԑsԑlԑlԑr vԑ ekspertԑ tԑqdim olunan materiallar gºstԑrilir. 

44.4. Ekspertin yoxlamanēn predmetinԑ aid olan yoxlama materiallarē ilԑ tanēĸ olmaq, ona ԑlavԑ materiallarēn verilmԑsi 
barԑdԑ vԑsatԑt qaldērmaq h¿ququ vardēr. 

44.5. Ekspret, ona tԑqdim edilmiĸ materiallar kifayԑt qԑdԑr olmadēqda vԑ ya ekspertizanēn ke­irilmԑsi ¿­¿n onun biliklԑri 
kifayԑt qԑdԑr olmadēqda rԑy verilmԑsindԑn imtina edԑ bilԑr. 

44.6. Ekspertiza ke­irilmԑsi haqqēnda qԑrar ­ēxarmēĸ vergi orqanē hԑmin qԑrarla yoxlanēlmasē ke­irilԑn vergi ºdԑyicisini bu 
qԑrarla tanēĸ etmԑyԑ vԑ hԑmin ĸԑxsin bu Mԑcԑllԑnin 44.7-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan h¿quqlarēnē ona izah etmԑyԑ 
borcludur. 

44.7. Ekspertizanēn tԑyin edilmԑsi vԑ ke­irilmԑsi zamanē yoxlanēlan ĸԑxsin aĸaĵēda gºstԑrilԑn h¿quqlarē vardēr: 

44.7.1. ekspertԑ etiraz etmԑk; 

44.7.2. ekspertin onun tԑrԑfindԑn gºstԑrilԑn ĸԑxslԑrdԑn tԑyin edilmԑsi barԑdԑ m¿raciԑt etmԑk; 

44.7.3. ekspertin rԑyinin alēnmasē ¿­¿n ԑlavԑ suallar tԑqdim etmԑk; 

44.7.4. ekspertiza ke­irildikdԑ vergi yoxlamasē ke­irԑn vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxsinԑ ԑvvԑlcԑdԑn mԑlumat vermԑklԑ 
bilavasitԑ vԑ ya n¿mayԑndԑsinin vasitԑsi ilԑ ekspertiza ke­irilmԑsindԑ iĸtirak etmԑk; 

44.7.5. ekspertin rԑyi ilԑ tanēĸ olmaq. 

44.8. Ekspert rԑyi ºz adēndan verir vԑ imzalayēr. Ekspertin rԑyindԑ onun tԑrԑfindԑn aparēlan araĸdērma, gԑldiyi nԑticԑlԑr vԑ 
qoyulan suallara ԑsaslandērēlmēĸ cavablar ԑks etdirilir. Ekspertin, ekspertiza aparēldēqda, barԑsindԑ onlara dair suallar 
qoyulmamēĸ, iĸ ¿­¿n ԑhԑmiyyԑtli olan hallarē m¿ԑyyԑn etdikdԑ, hԑmin hallar haqqēnda ºz¿n¿n rԑyinԑ nԑticԑlԑr daxil etmԑk 
h¿ququ vardēr. 



44.9. Ekspertin rԑyinin surԑti vԑ ya onun rԑy vermԑk imkanēnēn olmamasē barԑdԑ xԑbԑr yoxlanēlan ĸԑxsԑ verilir. Hԑmin 
ĸԑxsin izahat vermԑk, ºz etirazlarēnē bԑyan etmԑk, ekspertԑ ԑlavԑ suallarēn qoyulmasēnē, ԑlavԑ, yaxud tԑkrar ekspertizanēn 

tԑyin edilmԑsini tԑlԑb etmԑk h¿ququ vardēr. 

44.10. Ԑlavԑ ekspertiza ekspertin rԑyi kifayԑt qԑdԑr aydēn vԑ dolĵun olmadēĵē hallarda tԑyin edilir vԑ bu ekspertiza hԑmin 
vԑ ya baĸqa ekspertԑ hԑvalԑ edilir. 

Tԑkrar ekspertiza ekspertin rԑyi ԑsaslē olmadēĵē vԑ onun d¿zg¿n olmasēnda ĸ¿bhԑlԑrin olduĵu hallarda tԑyin edilir vԑ 
baĸqa ekspertԑ hԑvalԑ edilir. 

Ԑlavԑ vԑ tԑkrar ekspertiza bu maddԑ ilԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada tԑyin edilir. 

44.11. Yoxlanēlan ĸԑxsin bu Mԑcԑllԑnin 44.7-ci vԑ 44.9-cu maddԑlԑrindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ h¿quqlarē ilԑ ԑlaqԑdar vԑsatԑti 
tԑmin edilmԑdikdԑ, vergi orqanēnēn rԑhbԑri (onun m¿avini) vԑsatԑtin rԑdd edilmԑsi sԑbԑblԑri gºstԑrilmԑklԑ ԑsaslandērēlmēĸ 
qԑrar ­ēxarēr vԑ qԑrarēn surԑtini yoxlanēlan ĸԑxsԑ tԑqdim edir. 

Maddԑ 45. Vergi yoxlamasēnēn ke­irilmԑsinԑ kºmԑklik gºstԑrilmԑsi ¿­¿n m¿tԑxԑssisin dԑvԑt edilmԑsi 

45.1. Sԑyyar vergi yoxlamasēnēn ke­irilmԑsi zamanē bilavasitԑ vergi orqanlarēnēn fԑaliyyԑt dairԑsinԑ aid olmayan sahԑlԑr 
¿zrԑ x¿susi bilik vԑ tԑcr¿bԑ tԑlԑb olunduqda, vergi orqanlarēnēn rԑhbԑrinin (onun m¿avininin) qԑrarēna ԑsasԑn m¿tԑxԑssis 
dԑvԑt oluna bilԑr. 

45.2. M¿tԑxԑssisin x¿susi bilik vԑ tԑcr¿bԑsi olmalēdēr vԑ o, iĸin nԑticԑlԑrindԑ maraqlē olmamalēdēr. Bu ĸԑrtlԑrԑ cavab 
vermԑyԑn m¿tԑxԑssisin rԑyi vergi orqanlarē tԑrԑfindԑn istifadԑ oluna bilmԑz. 

45.3. M¿tԑxԑssis m¿qavilԑ ԑsasēnda dԑvԑt olunur. M¿qavilԑdԑ tԑrԑflԑrin h¿quq vԑ vԑzifԑlԑri, m¿tԑxԑssis qarĸēsēnda 
qoyulan suallar, sԑhv vԑ ya bilԑrԑkdԑn yalan rԑy vermԑsinԑ gºrԑ m¿tԑxԑssisin mԑsuliyyԑti vԑ m¿lki qanunvericiliklԑ 
m¿ԑyyԑn edilmiĸ digԑr mԑsԑlԑlԑr nԑzԑrdԑ tutula bilԑr. 

45.4. Bu Mԑcԑllԑnin 45.1-ci maddԑsinԑ m¿vafiq olaraq cԑlb olunmuĸ m¿tԑxԑssis onun qarĸēsēnda qoyulmuĸ suallar 
barԑsindԑ ºz rԑyini bildirmԑlidir. M¿tԑxԑssisin rԑyi yazēlē ĸԑkildԑ tԑrtib olunur, onun tԑrԑfindԑn imzalanēr vԑ sԑyyar vergi 
yoxlamasēnēn aktēna ԑlavԑ edilir. 

45.5. Vergi ºdԑyicisi vergi yoxlamasēnēn aktēna ԑlavԑ olunmuĸ m¿tԑxԑssisin rԑyi ilԑ razēlaĸmadēqda bu barԑdԑ yoxlama 
aktēnda m¿vafiq qeydlԑr edԑ bilԑr. 

45.6. M¿tԑxԑssisin sԑhv vԑ ya bilԑrԑkdԑn yalan rԑy vermԑsi nԑticԑsindԑ vergi orqanlarēna vԑ ya vergi ºdԑyicisinԑ dԑyԑn 
zԑrԑrin ºdԑnilmԑsi m¿lki qanunvericiliyԑ m¿vafiq olaraq tԑlԑb oluna bilԑr. 

Maddԑ 46. Tԑrc¿mԑ­inin iĸtirakē 

46.1. Sԑyyar vergi yoxlamasēnēn ke­irilmԑsi zamanē zԑruri hallarda tԑrc¿mԑ­i dԑvԑt oluna bilԑr. Tԑrc¿mԑ­inin dԑvԑt 
olunmasē vergi orqanēnēn rԑhbԑrinin (onun m¿avininin) qԑrarē ԑsasēnda hԑyata ke­irilir. 

46.2. Tԑrc¿mԑ­i tԑrc¿mԑ ¿­¿n lazēm olan dili bilԑn, iĸin nԑticԑlԑrindԑ maraĵē olmayan ĸԑxs olmalēdēr. 

Bu m¿ddԑalar, hԑm­inin eĸitmԑyԑn vԑ danēĸmayan fiziki ĸԑxsin iĸarԑlԑrini baĸa d¿ĸԑn ĸԑxsԑ dԑ aiddir. 

46.3. Tԑrc¿mԑ­i m¿qavilԑ ԑsasēnda dԑvԑt olunur. M¿qavilԑdԑ tԑrԑflԑrin h¿quq vԑ vԑzifԑlԑri, bilԑrԑkdԑn yalan tԑrc¿mԑyԑ 
gºrԑ tԑrc¿mԑ­inin mԑsuliyyԑti vԑ m¿lki qanunvericiliyԑ m¿vafiq olaraq digԑr mԑsԑlԑlԑr m¿ԑyyԑn edilԑ bilԑr. 

Maddԑ 47. M¿ĸahidԑ­ilԑrin iĸtirakē 

47.1. Bu Mԑcԑllԑ ilԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ hallarda sԑyyar vergi yoxlamasēnēn ke­irilmԑsi zamanē m¿ĸahidԑ­ilԑr dԑvԑt edilir. 

47.2. M¿ĸahidԑ­ilԑr iki nԑfԑrdԑn az olmayaraq dԑvԑt edilir. 



47.3. M¿ĸahidԑ­ilԑr qismindԑ yoxlamanēn nԑticԑlԑrindԑ maraqlē olmayan fiziki ĸԑxslԑr dԑvԑt edilԑ bilԑr. 

47.4. M¿ĸahidԑ­i kimi vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin iĸtirak etmԑsinԑ yol verilmir. 

M¿ĸahidԑ­ilԑr onlarēn iĸtirakē ilԑ ke­irilԑn hԑrԑkԑtlԑrin faktēnē, mԑzmununu vԑ nԑticԑlԑrini protokolda tԑsdiq etmԑyԑ 
borcludur. 

M¿ĸahidԑ­ilԑrin hԑyata ke­irilԑn hԑrԑkԑtlԑrԑ dair ºz qeydlԑrini protokola daxil etmԑk h¿ququ vardēr. 

Zԑrurԑt olduqda m¿ĸahidԑ­ilԑr hԑmin hԑrԑkԑtlԑrԑ dair ºz izahatlarēnē da verԑ bilԑr. 

Eyni ĸԑxs vergi orqanlarē tԑrԑfindԑn vergi ili ԑrzindԑ bir dԑfԑdԑn artēq m¿ĸahidԑ­i kimi dԑvԑt oluna bilmԑz. 

Maddԑ 48. Vergi yoxlamasēnēn hԑyata ke­irilmԑsi ¿zrԑ hԑrԑkԑtlԑrin icraatē zamanē tԑrtib edilԑn protokola 
dair ¿mumi tԑlԑblԑr 

48.1. Bu Mԑcԑllԑ ilԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ hallarda vergi yoxlamasēnēn ke­irilmԑsi zamanē protokollar tԑrtib edilir. Protokollar 
Azԑrbaycan dilindԑ tԑrtib edilir. 

48.2. Protokolda aĸaĵēdakēlar gºstԑrilir: 

48.2.1. protokolun adē; 

48.2.2. konkret hԑrԑkԑtlԑrin hԑyata ke­irilmԑsinin yeri vԑ tarixi; 

48.2.3. hԑrԑkԑtin baĸlanmasē vԑ bitirilmԑsinin vaxtē; 

48.2.4. protokolu tԑrtib etmiĸ ĸԑxsin vԑzifԑsi, adē; 

48.2.5. hԑrԑkԑtin hԑyata ke­irilmԑsindԑ iĸtirak edԑn vԑ ya onun hԑyata ke­irilmԑsini m¿ĸahidԑ edԑn ĸԑxsin adē, lazēm 
olduqda ð onun ¿nvanē, vԑtԑndaĸlēĵē, Azԑrbaycan dilindԑ danēĸa bilib-bilmԑmԑsi; 

48.2.6. hԑrԑkԑtin mԑzmunu, onun hԑyata ke­irilmԑsinin ardēcēllēĵē; 

48.2.7. hԑrԑkԑtin hԑyata ke­irilmԑsi zamanē aĸkar olunan vԑ iĸ ¿­¿n ԑhԑmiyyԑtli olan faktlar vԑ hallar; 

48.2.8. bu Mԑcԑllԑyԑ uyĵun olaraq ԑĸyalar n¿munԑ kimi gºt¿r¿ld¿kdԑ protokolda ԑĸyalarēn miqdarē, hԑcmi vԑ digԑr x¿susi 
ԑlamԑtlԑri gºstԑrilmԑlidir. 

48.3. Protokol hԑrԑkԑtin hԑyata ke­irilmԑsindԑ iĸtirak edԑn b¿t¿n ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn oxunur. Hԑmin ĸԑxslԑrin protokola 
daxil edilmԑli olan vԑ ya iĸԑ tikilmԑli olan qeydlԑr etmԑk h¿ququ vardēr. 

48.4. Protokol onu tԑrtib etmiĸ vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxsi, habelԑ hԑrԑkԑtin hԑyata ke­irilmԑsindԑ iĸtirak edԑn b¿t¿n 
ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn imzalanēr. 

Maddԑ 49. Vergi yoxlamasēnēn materiallarēna baxēlmanēn nԑticԑlԑri ¿zrԑ qԑrarēn ­ēxarēlmasē 

49.1. Sԑyyar vergi yoxlamasēnēn materiallarēna baxēlmanēn nԑticԑlԑri ¿zrԑ vergi orqanēnēn rԑhbԑri (rԑhbԑrin m¿avini) 10 
g¿n m¿ddԑtindԑ aĸaĵēda gºstԑrilԑn qԑrarlardan birini ­ēxarēr: 

49.1.1. vergi ºdԑyicisinin vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ mԑsuliyyԑtԑ cԑlb edilmԑsi; 

49.1.2. vergi ºdԑyicisinin vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ mԑsuliyyԑtԑ cԑlb edilmԑsindԑn imtina olunmasē; 

49.1.3. ԑlavԑ vergi yoxlamasē tԑdbirlԑrinin ke­irilmԑsi haqqēnda. 



49.2. Vergi ºdԑyicisinin vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ mԑsuliyyԑtԑ cԑlb edilmԑsi haqqēnda qԑrarda vergi 
yoxlamasē ilԑ m¿ԑyyԑn olunan vergi qanunvericiliyinin pozulmasēnēn ĸԑraiti, hԑmin ĸԑraiti tԑsdiq edԑn sԑnԑdlԑr vԑ digԑr 

mԑlumatlar, vergi ºdԑyicisinin ºz¿n¿n m¿dafiԑsi ¿­¿n gԑtirdiyi dԑlillԑr vԑ bu dԑlillԑrin yoxlanēlmasēnēn nԑticԑlԑri, vergi 
qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ vԑ tԑtbiq olunan mԑsuliyyԑt tԑdbirlԑrini nԑzԑrdԑ tutan m¿vafiq qanunlarēn maddԑlԑri 
gºstԑrilmԑklԑ vergi ºdԑyicisinin vergi qanunvericiliyinin konkret hansē tԑlԑblԑrinin pozulmasēna gºrԑ mԑsuliyyԑtԑ cԑlb 
olunmasē ona izah olunur. 

49.3. Vergi ºdԑyicisinin vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ mԑsuliyyԑtԑ cԑlb edilmԑsi barԑdԑ ­ēxarēlmēĸ qԑrar 
ԑsasēnda 10 g¿ndԑn gec olmayaraq vergi ºdԑyicisinԑ vergi borcunun, faizlԑrin, maliyyԑ sanksiyalarēnēn mԑblԑĵlԑrinin, 
inzibati cԑrimԑlԑrin, habelԑ aĸkar edilmiĸ pozuntularēn aradan qaldērēlmasē barԑdԑ tԑlԑbnamԑ gºndԑrilir. 

49.4. Vergi orqanēnēn qԑrarēnēn surԑti vԑ tԑlԑbnamԑ vergi ºdԑyicisinԑ vԑ ya onun n¿mayԑndԑsinԑ verilmԑ tarixini tԑsdiq 
edԑn ¿sulla tԑqdim edilir. Vergi ºdԑyicisi vԑ ya onun n¿mayԑndԑsinin bilԑrԑkdԑn hԑrԑkԑtlԑri nԑticԑsindԑ vergi orqanēnēn 
qԑrarēnēn surԑti vԑ (vԑ ya) tԑlԑbnamԑsi ona tԑqdim oluna bilinmirsԑ, bu sԑnԑdlԑr (sԑnԑd) onlarēn (onun) sifariĸli mԑktubla 
alēnmasē g¿n¿ndԑn tԑqdim edilmiĸ hesab edilir. 

49.5. Vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri tԑrԑfindԑn bu maddԑnin tԑlԑblԑrinin gºzlԑnilmԑmԑsi vergi orqanēnēn qԑrarēnēn yuxarē 

vergi orqanē vԑ mԑhkԑmԑ tԑrԑfindԑn lԑĵv edilmԑsi ¿­¿n ԑsasdēr. 

49.6. Vergi orqanē tԑrԑfindԑn aĸkar edilmiĸ vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ vergi ºdԑyicisi inzibati mԑsuliyyԑtԑ 
cԑlb edilmԑli olduqda, vergi yoxlamasēnē ke­irԑn vergi orqanēnēn sԑlahiyyԑtli vԑzifԑli ĸԑxsi inzibati h¿quq pozuntusu 
haqqēnda ayrēca protokol tԑrtib edir. Bu h¿quq pozuntularē haqqēnda iĸlԑrԑ baxēlma vԑ inzibati tԑnbeh tԑdbirlԑrinin hԑmin 
pozuntularēn edilmԑsindԑ g¿nahkar olan vergi ºdԑyicisinin vԑzifԑli ĸԑxslԑrinԑ vԑ vergi ºdԑyicisi ð fԑrdi sahibkara 
m¿nasibԑtdԑ tԑtbiq edilmԑsi vergi orqanlarē tԑrԑfindԑn Azԑrbaycan Respublikasēnēn Ķnzibati Xԑtalar Mԑcԑllԑsinԑ m¿vafiq 
olaraq hԑyata ke­irilir. 

49.7. Bu maddԑnin m¿ddԑalarē, hԑm­inin vergi agentlԑrinԑ dԑ ĸamil edilir. 

Maddԑ 50. Operativ vergi nԑzarԑti 

50.1. Operativ vergi nԑzarԑti sahibkarlēq fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olan h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑrin gԑlir gºt¿rmԑk ¿­¿n istifadԑ 
etdiklԑri, yaxud vergi tutulan obyektlԑrin vԑ ya ԑmtԑԑ-material ehtiyatlarēnēn saxlanēlmasē ilԑ baĵlē olan anbar, ticarԑt vԑ 
bu qԑbildԑn olan digԑr binalarēnda (ԑrazilԑrindԑ (yaĸayēĸ binalarē (sahԑlԑri) istisna olmaqla), nԑqliyyat vasitԑlԑrindԑ 
(sahibkarlēq fԑaliyyԑti ¿­¿n istifadԑ edilmԑyԑn ĸԑxsi nԑqliyyat vasitԑlԑri istisna olmaqla) hԑyata ke­irilԑn vԑ aĸaĵēdakē 
mԑsԑlԑlԑri ԑhatԑ edԑn vergi nԑzarԑti formasēdēr: 

50.1.1. bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ hallarda vԑ qaydada vergi orqanlarēnda u­ota durmayan vԑ ya bu Mԑcԑllԑnin 
221.4.7-ci maddԑsinԑ ԑsasԑn çFԑrqlԑnmԑ niĸanēènē almayan vergi ºdԑyicilԑrinin aĸkar edilmԑsi; 

50.1.2. aksiz markalarē ilԑ markalanmalē olan mallarēn, habelԑ dini tԑyinatlē ԑdԑbiyyatēn (kaĵēz vԑ elektron daĸēyēcēlarēnda), 
audio vԑ video materiallarēn, mal vԑ mԑmulatlarēn vԑ dini mԑzmunlu baĸqa mԑlumat materiallarēnēn markalanmadan vԑ ya 
saxta markalarē ilԑ markalanmaqla satēlmasē, satēĸ mԑqsԑdi ilԑ saxlanēlmasē vԑ ya istehsal binasēnēn h¿dudlarēndan kԑnara 
­ēxarēlmasē faktlarēnēn aĸkar edilmԑsi; 

50.1.3. ԑhali ilԑ pul hesablaĸmalarēnēn aparēlmasē qaydalarēna riayԑt olunmasē; 

50.1.4. valyuta sԑrvԑtlԑrinin ºdԑniĸ vasitԑsi kimi qԑbul edilmԑsi vԑ valyuta sԑrvԑtlԑrinin ticarԑt, iaĸԑ vԑ xidmԑt 
m¿ԑssisԑlԑrindԑ qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydalar pozulmaqla alēnēb-satēlmasē vԑ ya dԑyiĸdirilmԑsi faktlarēnēn 
aĸkar edilmԑsi; 

50.1.5. birdԑfԑlik r¿sumun alēnmasē qaydalarēna riayԑt olunmasē; 

50.1.6. x¿susi razēlēq (lisenziya) tԑlԑb olunan fԑaliyyԑt nºvlԑri ilԑ belԑ razēlēq (lisenziya) olmadan mԑĸĵul olan ĸԑxslԑrin 
aĸkar edilmԑsi; 

50.1.7. Azԑrbaycan Respublikasēnēn Ԑmԑk Mԑcԑllԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada ԑmԑk m¿qavilԑsi (kontraktē) h¿quqi 
q¿vvԑyԑ minmԑdԑn iĸԑgºt¿rԑn tԑrԑfindԑn fiziki ĸԑxslԑrin hԑr hansē iĸlԑrin (xidmԑtlԑrin) yerinԑ yetirilmԑsinԑ cԑlb edilmԑsi 
hallarēnēn aĸkar edilmԑsi; 



50.1.8. istehsal hԑcminin vԑ ya satēĸ dºvriyyԑsinin m¿ԑyyԑnlԑĸdirilmԑsi vԑ dԑqiqlԑĸdirilmԑsi; 

50.1.9. aksiz markalarē ilԑ markalanmalē olan mallarēn Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ dºvriyyԑsinin tԑnzimlԑnmԑsi 
ilԑ baĵlē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi qaydalara ԑmԑl olunmasēna nԑzarԑt edilmԑsi; 

50.1.10. bu Mԑcԑllԑnin 221.8-ci maddԑsinԑ ԑsasԑn ñSadԑlԑĸdirilmiĸ vergi ¿zrԑ sabit mԑblԑĵin ºdԑnilmԑsi haqqēnda qԑbzò 
almayan vergi ºdԑyicilԑrinin aĸkar edilmԑsi; 

50.1.11. naĵdsēz hesablaĸmalarēn hԑyata ke­irilmԑsi ilԑ baĵlē qanunla m¿ԑyyԑn olunmuĸ tԑlԑblԑrԑ ԑmԑl olunmasēna 
nԑzarԑt edilmԑsi; 

50.1.12. pul vԑsaitinin u­otdan gizlԑdilmԑsi vԑ ya u­ota alēnmamasē hallarēna nԑzarԑt edilmԑsi; 

50.1.13 mallarēn bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilԑn qaimԑ-faktura vԑ ya elektron qaimԑ-faktura vԑ ya elektron vergi hesab-
faktura ԑsasēnda alēnmasēna nԑzarԑt edilmԑsi. 

50.2. Operativ vergi nԑzarԑtinin hԑyata kecirilmԑsi ¿c¿n ԑsaslar aĸaĵēdakēlardēr: 

50.2.1. vergi orqanē tԑrԑfindԑn ke­irilԑn sԑyyar vergi yoxlamasē zamanē aĸkar edilmiĸ faktlar; 

50.2.2. vergi orqanlarē tԑrԑfindԑn mԑnbԑyi bԑlli mԑnbԑlԑrdԑn ԑldԑ etdiklԑri mԑlumatlar; 

50.2.3. vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn vergi qanunvericiliyinin pozulmasē hallarēnēn aradan qaldērēlmasē barԑdԑ vergi orqanlarēnēn 
tԑlԑblԑrini bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtdԑ yerinԑ yetirmԑdikdԑ; 

50.2.4. vergi orqanlarēnēn bu Mԑcԑllԑnin 50.1-ci maddԑdԑ gºstԑrilԑn mԑsԑlԑlԑr barԑdԑ qanunvericiliyin sahibkarlēq 
fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olan h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn pozulmasē barԑdԑ kifayԑt qԑdԑr ԑsasē olduqda. 

50.3. Operativ vergi nԑzarԑti vergi orqanēnēn ԑsaslandērēlmēĸ qԑrarēna ԑsasԑn hԑyata ke­irilir. Hԑmin qԑrarda vergi 
ºdԑyicilԑrinin yerlԑĸdiyi ԑrazi, habelԑ operativ vergi nԑzarԑti ilԑ ԑhatԑ olunmalē olan mԑsԑlԑ (mԑsԑlԑlԑr), operativ vergi 
nԑzarԑtinin m¿ddԑti vԑ operativ vergi nԑzarԑtini hԑyata ke­irԑn vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxsi (ĸԑxslԑri) gºstԑrilir. 

50.4. Operativ vergi nԑzarԑti vergi ºdԑyicisinԑ ԑvvԑlcԑdԑn xԑbԑrdarlēq edilmԑdԑn baĸlanēr vԑ vergi ºdԑyicilԑrinin faktiki iĸ 
vaxtē hԑyata ke­irilir. Operativ vergi nԑzarԑtini hԑyata ke­irԑn vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxsi nԑzarԑtԑ baĸladēqdan sonra bu 
Mԑcԑllԑnin 50.3-c¿ maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ vergi orqanēnēn qԑrarēnē vergi ºdԑyicisinԑ dԑrhal tԑqdim etmԑlidir. 

50.5. Operativ vergi nԑzarԑtini hԑyata ke­irԑn vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri tԑrԑfindԑn ºz sԑlahiyyԑtlԑri ­ԑr­ivԑsindԑ 
vergi ºdԑyicilԑrinin ԑrazilԑrinԑ vԑ ya binalarēna (yaĸayēĸ binalarē (sahԑlԑri) istisna olmaqla) daxil olmasē, ԑrazilԑrinԑ, 
binalarēna (yaĸayēĸ binalarē (sahԑlԑri) istisna olmaqla), habelԑ sԑnԑdlԑrinԑ vԑ ԑĸyalarēna baxēĸ ke­irilmԑsi, sԑnԑdlԑrin tԑlԑb 
edilmԑsi, sԑnԑdlԑri vԑ n¿munԑ kimi ԑĸyalarē gºt¿rmԑsi, ekspert cԑlb edilmԑsi, m¿tԑxԑssis, tԑrc¿mԑ­i vԑ m¿ĸahidԑ­i dԑvԑt 
edilmԑsi vԑ aksiz markasē ilԑ markalanmalē olan markalanmamēĸ vԑ ya saxta aksiz markasē ilԑ markalanmēĸ mallarēn 
siyahēya alēnmasē bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada hԑyata ke­irilir. 

50.6. Operativ vergi nԑzarԑtinin nԑticԑlԑri ¿zrԑ vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri tԑrԑfindԑn m¿vafiq icra hakimiyyԑti 
orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi formada akt tԑrtib edilir. Operativ vergi nԑzarԑti tԑdbirlԑrinin ke­irilmԑsi zamanē bu Mԑcԑllԑnin 
39-43-c¿ vԑ 46-49-cu maddԑlԑrinin m¿ddԑalarē tԑtbiq edilir. 

50.7. Operativ vergi nԑzarԑtinin nԑticԑlԑri ¿zrԑ vergi ºdԑyicisi inzibati mԑsuliyyԑtԑ cԑlb edilmԑli olduqda, Azԑrbaycan 
Respublikasēnēn Ķnzibati Xԑtalar Mԑcԑllԑsinԑ uyĵun olaraq, inzibati h¿quq pozuntusu haqqēnda ayrēca protokol tԑrtib edilir. 
Bu h¿quq pozuntularē haqqēnda iĸlԑrԑ baxēlma vԑ inzibati tԑnbeh tԑdbirlԑrini hԑmin pozuntularēn edilmԑsindԑ g¿nahkar 
olan vergi ºdԑyicisinin vԑzifԑli ĸԑxslԑrinԑ vԑ vergi ºdԑyicisi-fԑrdi sahibkara m¿nasibԑtdԑ tԑtbiq edilmԑsi Azԑrbaycan 
Respublikasēnēn Ķnzibati Xԑtalar Mԑcԑllԑsinԑ uyĵun olaraq hԑyata ke­irilir. 

50.7. Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ naĵd pul hesablaĸmalarē aparan vergi ºdԑyicilԑri m¿vafiq icra hakimiyyԑti 
orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi qaydada nԑzarԑt-kassa aparatlarē vasitԑsilԑ belԑ hesablaĸmalarē hԑyata ke­irirlԑr. 

50.8. Nԑzarԑt-kassa aparatēnēn ­eklԑrindԑ aĸaĵēdakē mԑlumatlar olmalēdēr: 



50.8.1. vergi ºdԑyicisinin adē; 

50.8.2. V¥EN-i; 

50.8.3. ­ekin vurulmasēnēn tarixi vԑ saatē; 

50.8.4. obyektin adē vԑ yerlԑĸdiyi ¿nvan; 

50.8.5. malēn vԑ ya xidmԑtin (iĸin) adē, ºl­¿ vahidi, miqdarē, bir vahidinin qiymԑti vԑ yekun mԑblԑĵ (o c¿mlԑdԑn ԐDV-nin 
vԑ ya sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin mԑblԑĵi); 

50.8.6. g¿n ԑrzindԑ vurulmuĸ ­eklԑrin sayē vԑ nºmrԑsi; 

50.8.7. nԑzarԑt-kassa aparatēnēn markasē vԑ zavod nºmrԑsi; 

50.8.8. nԑzarԑt-kassa aparatēnēn fiskal rejiminin niĸanē (ԑlamԑti). 

Maddԑ 50-1. Xronometraj metodu ilԑ m¿ĸahidԑ aparēlmasē 

50-1.1. Xronometraj metodu ilԑ m¿ĸahidԑ operativ vergi nԑzarԑti nºv¿ olmaqla istehsal hԑcminin vԑ ya satēĸ dºvriyyԑsinin 
m¿ԑyyԑnlԑĸdirilmԑsi vԑ dԑqiqlԑĸdirilmԑsi mԑqsԑdi ilԑ vergi ºdԑyicilԑrinin gԑlir gºt¿rmԑk ¿­¿n istifadԑ etdiklԑri, yaxud vergi 
tutulan obyektlԑrin saxlanēlmasē ilԑ baĵlē olan istehsal, anbar, ticarԑt vԑ digԑr binalarēnda (ԑrazilԑrindԑ) aĸaĵēdakē hallarda 
aparēlēr: 

50-1.1.1. vergi ºdԑyicisinin tԑqdim etdiyi vergi bԑyannamԑlԑrindԑ vergi tutulan dºvriyyԑ ԑvvԑlki hesabat dºvriyyԑlԑri ilԑ 
m¿qayisԑdԑ 30 faizdԑn ­ox azaldēqda, yaxud dºvriyyԑ mԑblԑĵlԑrinin vergi ºdԑyicisinin fԑaliyyԑti barԑdԑ iqtisadi 
gºstԑricilԑrinԑ, iĸ­ilԑrinin sayēna, ԑmtԑԑ-material ehtiyatlarēnēn hԑcminԑ, satēĸ qiymԑtlԑrinԑ vԑ aktivlԑrinin dԑyԑrinԑ uyĵun 
olmamasē barԑdԑ vergi orqanēnda mԑnbԑyi bԑlli mԑlumatlar olduqda; 

50-1.1.2. ԑhali ilԑ pul hesablaĸmalarēnēn aparēlmasē qaydalarēnēn tԑkrar pozulmasē faktlarē aĸkar olunduqda; 

50-1.1.3. bu Mԑcԑllԑnin 15.1.13-c¿ maddԑsinԑ m¿vafiq olaraq vergi ºdԑyicisi yeni xronometraj metodu ilԑ m¿ĸahidԑ 
ke­irilmԑsi haqqēnda vergi orqanēna tԑlԑb irԑli s¿rd¿kdԑ. 

50-1.2. Bu Mԑcԑllԑnin 15.1.13-c¿ maddԑsinԑ m¿vafiq olaraq yeni xronometraj metodu ilԑ m¿ĸahidԑ ke­irilmԑsi haqqēnda 
tԑlԑbi vergi ºdԑyicisi istԑnilԑn vaxt, lakin sonuncu xronometraj metodu ilԑ m¿ĸahidԑdԑn ԑn azē 1 ay ke­dikdԑn sonra, 
nºvbԑti dԑfԑ isԑ sonuncu m¿ĸahidԑdԑn ԑn azē 2 ay ke­dikdԑn sonra tԑqdim edԑ bilԑr. 

50-1.3. Xronometraj metodu ilԑ muĸahidԑ obyektin normal fԑaliyyԑtinԑ mane­ilik tºrԑtmԑmԑklԑ vԑ bu Mԑcԑllԑnin 50.3-
50.6-cē maddԑlԑrindԑ nԑzԑrdԑ tutulan qaydalar tԑtbiq edilmԑklԑ 15 iĸ g¿n¿ndԑn ­ox olmayan m¿ddԑtdԑ aparēlēr. 

50-1.4. M¿ĸahidԑyԑ baĸlamazdan ԑvvԑl xronometraj metodu ilԑ m¿ĸahidԑ aparēlmalē olan obyektdԑ malēn (iĸin, xidmԑtin) 
qiymԑtini m¿ԑyyԑn etmԑk mԑqsԑdi ilԑ vergi orqanēnēn nԑzarԑt qaydasēnda mal (iĸ, xidmԑt) alqēsē hԑyata ke­irmԑk h¿ququ 
vardēr. 

50-1.5. Xronometraj metodu ilԑ m¿ĸahidԑ ke­irilԑn zaman m¿xtԑlif vergi ºdԑyicilԑrinin tԑtbiq etdiklԑri qiymԑtlԑrin nԑzarԑt 
qaydasēnda mal alqēsē zamanē rԑsmilԑĸdirilmiĸ qiymԑtlԑrdԑn 30 faizdԑn ­ox (aĸaĵē vԑ ya yuxarē) fԑrqlԑnmԑsi faktlarē aĸkar 
edildikdԑ, istehsal hԑcmi vԑ ya satēĸ dºvriyyԑsi nԑzarԑt qaydasēnda mal alqēsē zamanē rԑsmilԑĸdirilmiĸ qiymԑtlԑr nԑzԑrԑ 
alēnmaqla hesablanēr. 

50-1.6. Xronometraj metodu ilԑ m¿ĸahidԑ zamanē m¿ԑyyԑn edilmiĸ gºstԑricilԑr hԑr iĸ g¿n¿n¿n sonunda m¿vafiq aktla 
rԑsmilԑĸdirilir. Xronometraj metodu ilԑ muĸahidԑnin son nԑticԑsi m¿ĸahidԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ g¿nl¿k gºstԑricilԑr 
ԑsasēnda orta g¿nl¿k gºstԑrici kimi ¿mumilԑĸdirilir vԑ bu barԑdԑ m¿vafiq akt tԑrtib olunur. 

Maddԑ 51. Vergi yoxlamasē ke­irildikdԑ qanunsuz zԑrԑrin vurulmasēnēn yolverilmԑzliyi 



51.1. Vergi yoxlamasē ke­irildikdԑ, vergi ºdԑyicisinԑ vԑ ya onun sahibliyindԑ, istifadԑsindԑ vԑ sԑrԑncamēnda olan ԑmlaka 
qanunsuz olaraq zԑrԑr vurulmasēna yol verilmir.  

51.2. Vergi orqanlarēnēn vԑ ya onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin qanunsuz hԑrԑkԑtlԑri ilԑ vergi yoxlamasē ke­irildikdԑ, vurulan 
ziyan tam hԑcmdԑ, buraxēlmēĸ fayda (ԑldԑ edilmԑyԑn gԑlir) da daxil olmaqla vergi ºdԑyicisinԑ ºdԑnilmԑlidir. 

51.3. Vergi orqanlarē vԑ onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri vergi ºdԑyicisinԑ qanunsuz hԑrԑkԑtlԑri nԑticԑsindԑ vurduqlarē ziyana gºrԑ 
qanunla m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada mԑsuliyyԑt daĸēyērlar. 

51.4. Vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin qanuni hԑrԑkԑtlԑri nԑticԑsindԑ vergi ºdԑyicisinԑ vurulan ziyan qanunla 
m¿ԑyyԑn edilmiĸ hallar istisna olmaqla ºdԑnilmir. 

Maddԑ 52. Vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ maliyyԑ sanksiyasēnēn alēnmasē qaydasē 

52.1. Vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ vergi ºdԑyicisinin mԑsuliyyԑtԑ cԑlb edilmԑsi haqqēnda qԑrarēn 
­ēxarēlmasēndan sonra m¿vafiq vergi orqanē vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ mԑsuliyyԑtԑ cԑlb edilԑn ĸԑxsdԑn bu 
Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ maliyyԑ sanksiyalarēnē bu Mԑcԑllԑnin 65-ci maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilԑn qaydada vԑ ya 
mԑhkԑmԑ qaydasēnda alēr. 

52.2. Vergi orqanlarē tԑrԑfindԑn maliyyԑ sanksiyalarēnēn alēnmasē barԑdԑ iddialarēna Azԑrbaycan Respublikasēnēn M¿lki-
Prosessual Mԑcԑllԑsinԑ m¿vafiq olaraq baxēlēr. 

52.3. Mԑhkԑmԑnin maliyyԑ sanksiyalarēnēn alēnmasē haqqēnda qanuni q¿vvԑyԑ minmiĸ qԑrarēnēn icrasē qanunla m¿ԑyyԑn 
edilmiĸ qaydada hԑyata ke­irilir. 

Maddԑ 52. Vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ maliyyԑ sanksiyasēnēn alēnmasē ¿zrԑ iĸlԑrԑ mԑhkԑmԑ 
qaydasēnda baxēlma vԑ qԑrarēn icrasē 

52.1. Vergi orqanlarē tԑrԑfindԑn maliyyԑ sanksiyalarēnēn alēnmasē barԑdԑ iddialarēna Azԑrbaycan Respublikasēnēn M¿lki-
Prosessual Mԑcԑllԑsinԑ m¿vafiq olaraq baxēlēr. 

52.2. Mԑhkԑmԑnin maliyyԑ sanksiyalarēnēn alēnmasē haqqēnda qanuni q¿vvԑyԑ minmiĸ qԑrarēnēn icrasē qanunla m¿ԑyyԑn 
edilmiĸ qaydada hԑyata ke­irilir. 

Fԑsil V. Vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ mԑsuliyyԑt 

Maddԑ 53. Vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ mԑsuliyyԑtin ¿mumi ԑsaslarē 

53.1. Bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ vergi ºdԑyicilԑri, vergi agentlԑri vԑ onlarēn n¿mayԑndԑlԑri, habelԑ vergi orqanlarēnēn 
vԑzifԑli ĸԑxslԑri vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ bu Mԑcԑllԑ, Azԑrbaycan Respublikasēnēn Ķnzibati Xԑtalar 
Mԑcԑllԑsi, Azԑrbaycan Respublikasēnēn Cinayԑt Mԑcԑllԑsi vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn digԑr qanunlarē ilԑ m¿ԑyyԑn 
edilmiĸ qaydada mԑsuliyyԑt daĸēyērlar. 

Vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ vergi ºdԑyicilԑrinԑ vԑ vergi agentlԑrinԑ bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ maliyyԑ 
sanksiyalarē vԑ faizlԑr tԑtbiq edilir. 

53.2. He­ bir kԑs vergi qanunvericiliyinin pozuntusu olan eyni hԑrԑkԑtԑ (hԑrԑkԑtsizliyԑ) gºrԑ tԑkrarԑn mԑsuliyyԑtԑ cԑlb 
oluna bilmԑz. 

53.3. Bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada vԑ ya mԑhkԑmԑnin qanuni q¿vvԑyԑ minmiĸ qԑrarē ilԑ tԑqsiri tԑsdiq 
edilmԑyԑnԑdԑk hԑr bir vergi ºdԑyicisi vergi qanunvericiliyinin pozulmasēnda tԑqsirsiz hesab edilir. 

Vergi ºdԑyicisi vergi qanunvericiliyinin pozulmasēnda ºz¿n¿n tԑqsirsiz olmasēnē s¿but etmԑyԑ borclu deyildir. 

Vergi qanunvericiliyinin pozulmasē faktēnē tԑsdiq edԑn hallarēn vԑ vergi ºdԑyicisinin tԑqsirinin s¿but edilmԑsi vergi 
orqanlarēnēn ¿zԑrinԑ qoyulur. 



Vergi qanunvericiliyinin pozulmasēnda vergi ºdԑyicisinin tԑqsirinin olmasēnda aradan qaldērēlmaz ĸ¿bhԑlԑr olduqda, onlar 
vergi ºdԑyicisinin xeyrinԑ ĸԑrh olunur. 

Vergi ºdԑyicisinin vergitutma obyektinin u­otunda, vergilԑrin hesablanmasēnda vԑ ºdԑnilmԑsindԑ yol verdiyi sԑhvlԑri 
m¿stԑqil d¿zԑltmԑk h¿ququ vardēr. 

Bu maddԑdԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ m¿ddԑalar vergi agentlԑrinԑ dԑ ĸamil edilir. 

53.4. Vergi qanunvericiliyinin pozulmasē hallarē nԑzԑrdԑn ke­irildikdԑ, onun bilԑrԑkdԑn vԑ ya ehtiyatsēzlēq nԑticԑsindԑ 
tºrԑdilmԑsi, inzibati mԑsuliyyԑtin tԑtbiq edilmԑsi ¿­¿n tԑqsirkar ĸԑxsin m¿ԑyyԑn yaĸa ­atmasē, y¿ng¿llԑĸdirici vԑ ya 
aĵērlaĸdērēcē hallar vԑ bu Mԑcԑllԑ vԑ Ķnzibati xԑtalar haqqēnda Azԑrbaycan Respublikasēnēn Mԑcԑllԑsinin m¿ddԑalarē 
m¿ԑyyԑn edilmԑlidir. 

53.5. Vergi qanunvericiliyinin pozulmasē mallarēn Azԑrbaycan Respublikasēnēn gºmr¿k sԑrhԑdindԑn ke­irilmԑsi ilԑ baĵlē 
olduqda, hԑmin iĸlԑrԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn Gºmr¿k Mԑcԑllԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada baxēlēr. 

53.6. Vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn vergi qanunvericiliyinin bir ne­ԑ pozuntusuna yol verildikdԑ, maliyyԑ sanksiyalarē hԑr 
pozuntuya m¿nasibԑtdԑ ayrēca tԑtbiq edilir. 

53.7. Vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ maliyyԑ tԑnbehinԑ mԑruz qalmēĸ ĸԑxs tԑnbehin icra olunmasē g¿n¿ndԑn 
sonrakē 1 il ԑrzindԑ vergi qanunvericiliyinin eyni c¿r pozuntusuna yol vermԑdikdԑ, o, tԑnbehԑ mԑruz qalmamēĸ hesab 
edilir. 

53.7. Vergi ºdԑyicisinin vԑ ya vergi agentinin vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ mԑsuliyyԑtԑ cԑlb edilmԑsi, onlarē 
vergi ºhdԑliklԑrinin vԑ vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin qanuni tԑlԑblԑrinin yerinԑ yetirilmԑsindԑn azad etmir 

53.8. Azԑrbaycan Respublikasēnēn tԑrԑfdar ­ēxdēĵē beynԑlxalq m¿qavilԑlԑrdԑ, qanunla tԑsdiq olunmuĸ hasilatēn pay bºlg¿s¿ 
haqqēnda, ԑsas ixrac boru kԑmԑri haqqēnda vԑ digԑr bu qԑbildԑn olan saziĸlԑrdԑ baĸqa qaydalar nԑzԑrdԑ tutulmadēĵē 
hallarda, bu saziĸlԑr ­ԑr­ivԑsindԑ fԑaliyyԑt ¿zrԑ vergi hesabatēnē ԑsas olmadan m¿ԑyyԑn edilԑn m¿ddԑtdԑ tԑqdim 
edilmԑmԑsinԑ gºrԑ vergi ºdԑyicisinin vԑzifԑli ĸԑxsinin (ĸԑxslԑrinin) hԑmin hԑrԑkԑtԑ gºrԑ, habelԑ vergi vԑ maliyyԑ 
mԑlumatlarēnēn m¿badilԑsini nԑzԑrdԑ tutan Azԑrbaycan Respublikasēnēn tԑrԑfdar ­ēxdēĵē beynԑlxalq m¿qavilԑlԑr ԑsasēnda 
xarici dºvlԑtlԑrdԑn daxil olmuĸ mԑlumat m¿badilԑsi ¿zrԑ sorĵularēn cavablandērēlmasē ¿­¿n tԑlԑb olunan mԑlumat vԑ 
sԑnԑdlԑrin m¿ԑyyԑn edilԑn m¿ddԑtdԑ tԑqdim edilmԑmԑsinԑ vԑ ya bilԑrԑkdԑn tԑhrif olunmaqla tԑqdim edilmԑsinԑ gºrԑ 
vergi ºdԑyicisi kimi qeydiyyatda olmayan ĸԑxslԑrin  inzibati mԑsuliyyԑtԑ cԑlb edilmԑsi Azԑrbaycan Respublikasēnēn Ķnzibati 
Xԑtalar Mԑcԑllԑsinԑ m¿vafiq olaraq hԑyata ke­irilir. 

Maddԑ 54. Vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ mԑsuliyyԑtԑ cԑlb olunmanē istisna edԑn hallar 

54.0. ķԑxs aĸaĵēda m¿ԑyyԑn olunmuĸ hallardan ԑn azē biri olduqda, vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ mԑsuliyyԑtԑ 
cԑlb edilԑ bilmԑz: 

54.0.1. vergi qanunvericiliyi ilԑ baĵlē h¿quqpozuntusu hadisԑsinin olmamasē; 

54.0.2. vergi qanunvericiliyi ilԑ baĵlē h¿quqpozuntusunda ĸԑxsin tԑqsirinin olmamasē; 

54.0.3. vergi qanunvericiliyi ilԑ baĵlē h¿quqpozuntusunu tºrԑdԑn fiziki ĸԑxsin hԑmin ԑmԑl tºrԑdildiyi ana mԑsuliyyԑtԑ cԑlb 

edilmԑ yaĸēna ­atmamasē; 

54.0.4. vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ mԑsuliyyԑtԑ cԑlbetmԑ m¿ddԑtinin qurtarmasē. 

Maddԑ 55. Vergi qanunvericiliyinin pozulmasēnda ĸԑxsin tԑqsirini istisna edԑn hallar 

55.1. Vergi qanunvericiliyinin pozulmasēnda ĸԑxsin tԑqsirini istisna edԑn hallar aĸaĵēdakēlardēr: 

55.1.1. vergi qanunvericiliyi ilԑ baĵlē h¿quqpozuntusunun tԑbii fԑlakԑt, yaxud digԑr fºvqԑladԑ vԑ qarĸēsēalēnmaz hadisԑlԑr 
nԑticԑsindԑ tºrԑdilmԑsi; 



55.1.2. vergi qanunvericiliyi ilԑ baĵlē h¿quqpozuntusunun vergi ºdԑyicisi ð fiziki ĸԑxs tԑrԑfindԑn xԑstԑ halē ilԑ ԑlaqԑdar 
olaraq ºz hԑrԑkԑtlԑrinԑ nԑzarԑt (ºz¿nԑ hesabat vermԑyi) vԑ rԑhbԑrlik etmԑyi bacarmadēĵē vԑziyyԑtdԑ tºrԑdilmԑsi; 

55.1.3. vergi ºdԑyicisi vԑ ya vergi agenti tԑrԑfindԑn vergi orqanēnēn vԑ ya digԑr sԑlahiyyԑtli dºvlԑt orqanēnēn, yaxud onlarēn 
vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin ºz sԑlahiyyԑtlԑri daxilindԑ verdiklԑri yazēlē gºstԑriĸlԑrinin vԑ ya izahatlarēnēn yerinԑ yetirilmԑsi; 

55.1.3-1. vergi qanunvericiliyi ilԑ baĵlē h¿quq pozuntusunun vergi ºhdԑliyinin ԑvvԑlcԑdԑn m¿ԑyyԑnlԑĸdirilmԑsi barԑdԑ 
qԑrara ԑsaslanmaqla vԑ ya onun icrasē nԑticԑsindԑ tºrԑdilmԑsi; 

55.1.4. vergi orqanlarēnēn qԑrarlarēna yenidԑn baxēldēqda vergi ºdԑyicisinin hԑrԑkԑtlԑri ¿­¿n h¿quqi ԑsaslar olmasēnēn aĸkar 
edilmԑsi; 

55.1.5. hԑr hansē vergilԑr, o c¿mlԑdԑn vergi agentlԑri tԑrԑfindԑn ºdԑnilԑn vergilԑr ¿zrԑ artēq ºdԑnilmiĸ mԑblԑĵlԑrin 
hesabēna digԑr vergilԑr ¿zrԑ borclarēn nԑzԑrԑ alēnmasē; 

55.1.6. vergilԑrin d¿zg¿n hesablanmamasē vԑ vergi ºhdԑliklԑrinin yerinԑ yetirilmԑmԑsi ilԑ baĵlē vergi qanunvericiliyinin 
pozulmasēnēn vergi orqanēnēn yoxlamasēna qԑdԑrki dºvrdԑ vergi ºdԑyicisinin ºz¿ tԑrԑfindԑn aradan qaldērēlmasē. 

55.2. Bu Mԑcԑllԑnin 55.1-ci maddԑsindԑ m¿ԑyyԑn edilԑn hallar olduqda, ĸԑxs vergi qanunvericiliyi ilԑ baĵlē 
h¿quqpozuntusuna gºrԑ, bu Mԑcԑllԑnin 55.1.6-cē maddԑsindԑ gºstԑrilԑn hallarda faizlԑrin ºdԑnilmԑsi istisna olmaqla, 
mԑsuliyyԑt daĸēmēr. 

Maddԑ 56. Vergi qanunvericiliyi ilԑ baĵlē h¿quqpozuntusuna gºrԑ mԑsuliyyԑtԑ cԑlb etmԑnin vԑ maliyyԑ 
sanksiyalarēnēn alēnmasēnēn m¿ddԑti 

56.1. Vergi qanunvericiliyinin pozulmasē anēndan 3 il ke­miĸdirsԑ, ĸԑxs hԑmin qanunvericiliklԑ baĵlē h¿quq pozuntusunun 
tºrԑdilmԑsinԑ gºrԑ mԑsuliyyԑtԑ cԑlb edilԑ bilmԑz vԑ vergi ºhdԑliklԑri yarana bilmԑz. 

56.2. Vergi orqanē maliyyԑ sanksiyalarēnēn alēnmasē mԑqsԑdi ilԑ vergi qanunvericiliyinin pozulmasēnē aĸkar etdiyi andan 3 
ay m¿ddԑtindԑn gec olmayaraq mԑhkԑmԑyԑ m¿raciԑt edԑ bilԑr. 

Maddԑ 57. Hesabatēn vԑ digԑr mԑlumatēn tԑqdim edilmԑsi ilԑ baĵlē huquqpozmalara gºrԑ maliyyԑ 
sanksiyalarē 

57.1. Vergi hesabatēnē vԑ ya bu Mԑcԑllԑnin 16.2-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ arayēĸē ԑsas olmadan m¿ԑyyԑn edilԑn 
m¿ddԑtdԑ tԑqdim etmԑyԑn vergi ºdԑyicisinԑ vergi orqanēnēn rԑhbԑrinin (onun m¿avininin) qԑrarēna ԑsasԑn 40 manat 
mԑblԑĵindԑ maliyyԑ sanksiyasē tԑtbiq edilir. 

57.2. Bu Mԑcԑllԑnin 89.3-c¿ maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ mԑlumatē ԑsas olmadan m¿ԑyyԑn edilԑn m¿ddԑtdԑ tԑqdim 
etmԑyԑn vergi ºdԑyicisinԑ vergi orqanēnēn rԑhbԑrinin (onun m¿avininin) qԑrarēna ԑsasԑn 100 manat mԑblԑĵindԑ maliyyԑ 
sanksiyasē tԑtbiq edilir. 

57.3. Bu Mԑcԑllԑnin 23.1.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn sԑnԑdlԑrin (o c¿mlԑdԑn elektron formatda mԑlumatlarēn) m¿ԑyyԑn 
edilmiĸ m¿ddԑtlԑrdԑ tԑqdim edilmԑmԑsinԑ vԑ ya bilԑrԑkdԑn tԑhrif olunmaqla tԑqdim edilmԑsinԑ, habelԑ sԑnԑdlԑrin vԑ ya 
mԑlumatlarēn bu Mԑcԑllԑnin 71.4-c¿ maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtdԑ ¿zrl¿ sԑbԑb olmadan saxlanēlmamasēna gºrԑ 
vergi ºdԑyicisinԑ 100 manat mԑblԑĵindԑ maliyyԑ sanksiyasē tԑtbiq edilir. 

57.3. Bu Mԑcԑllԑnin 23.1.2-ci vԑ 23.1.2-1-ci maddԑlԑrindԑ gºstԑrilԑn sԑnԑdlԑrin (o c¿mlԑdԑn elektron formatda 
mԑlumatlarēn) m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtlԑrdԑ tԑqdim edilmԑmԑsinԑ vԑ ya bilԑrԑkdԑn tԑhrif olunmaqla tԑqdim edilmԑsinԑ, 
o c¿mlԑdԑn vergi orqanlarēnēn bu Mԑcԑllԑnin 42.4-c¿ maddԑsinԑ ԑsasԑn edilmiĸ m¿raciԑtinin hԑmin maddԑdԑ gºstԑrilԑn 
m¿ddԑtdԑ icra edilmԑmԑsinԑ, habelԑ sԑnԑdlԑrin vԑ ya mԑlumatlarēn bu Mԑcԑllԑnin 71.4-c¿ maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ 
m¿ddԑtdԑ ¿zrl¿ sԑbԑb olmadan saxlanēlmamasēna gºrԑ vergi ºdԑyicisinԑ 100 manat mԑblԑĵindԑ maliyyԑ sanksiyasē tԑtbiq 
edilir. 

57.4. Bu Mԑcԑllԑnin 16.1.4-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn arayēĸē m¿ԑyyԑn edilԑn m¿ddԑtdԑ tԑqdim etmԑyԑn vergi ºdԑyicisinԑ 
vergi orqanēnēn rԑhbԑrinin (onun m¿avininin) qԑrarēna ԑsasԑn 500 manat mԑblԑĵindԑ maliyyԑ sanksiyasē tԑtbiq edilir. 



Maddԑ 58 . Vergilԑrin azaldēlmasēna vԑ digԑr vergi h¿quqpozmalarēna gºrԑ maliyyԑ sanksiyalarē 

58.1. Verginin (o c¿mlԑdԑn ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ verginin) hesabatda gºstԑrilԑn mԑblԑĵi verginin hesabatda gºstԑrilmԑli 
olan mԑblԑĵinԑ nisbԑtԑn azaldēlmēĸdērsa, habelԑ b¿dcԑyԑ ­atasē vergi mԑblԑĵi hesabat tԑqdim etmԑmԑklԑ 
yayēndērēlmēĸdērsa, vergi ºdԑyicisinԑ azaldēlmēĸ vԑ ya yayēndērēlmēĸ vergi mԑblԑĵinin (kameral vergi yoxlamasē nԑticԑsindԑ 
hesablanmēĸ ԑlavԑ vergi mԑblԑĵi istisna olmaqla) 50 faizi miqdarēnda maliyyԑ sanksiyasē tԑtbiq edilir. 

58.2. Bu Mԑcԑllԑnin 33.4-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn m¿ddԑtdԑ vergi orqanēnda u­ota alēnmaq ¿­¿n vԑ ya 34.3-c¿ 
maddԑsindԑ gºstԑrilԑn m¿ddԑtdԑ olduĵu yer, yaxud yaĸadēĵē yerin dԑyiĸmԑsi barԑdԑ ԑrizԑnin verilmԑmԑsinԑ, hԑm­inin 
digԑr u­ot mԑlumatlarēnda (vergi ºdԑyicisinin vergi u­otuna alēnma haqqēnda ԑrizԑdԑ qeyd olunan rekvizitlԑr) dԑyiĸiklik 
haqqēnda mԑlumatēn tԑqdim edilmԑmԑsinԑ gºrԑ, habelԑ bu Mԑcԑllԑnin 221.4.7-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ 
çFԑrqlԑnmԑ niĸanēè olmadan, avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑri ilԑ sԑrniĸin vԑ ya y¿k daĸēnmasēna gºrԑ 40 manat mԑblԑĵindԑ 
maliyyԑ sanksiyasē tԑtbiq edilir. 

58.3. Bu Mԑcԑllԑnin 65-ci maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada vergilԑr ¿zrԑ borclarēn vԑ faizlԑrin, tԑtbiq edilmiĸ maliyyԑ 
sanksiyalarēnēn dºvlԑt b¿dcԑsinԑ alēnmasē ¿­¿n kredit tԑĸkilatlarēna vԑ ya bank ԑmԑliyyatlarē aparan ĸԑxslԑrԑ sԑrԑncamēn 
verildiyi tarixdԑn, kredit tԑĸkilatlarēnda vԑ ya bank ԑmԑliyyatlarē aparan ĸԑxslԑrdԑ hesablarē olmadēĵē halda bu Mԑcԑllԑnin 
65.1-ci maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ bildiriĸdԑ gºstԑrilԑn m¿ddԑtin baĸa ­atdēĵē tarixdԑn vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn onun 
kassasēndan Azԑrbaycan Respublikasēnēn M¿lki Mԑcԑllԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ hesabdan pul vԑsaitinin silinmԑsi nºvbԑliliyi 
pozulmaqla naĵd qaydada mԑxaric ԑmԑliyyatlarē aparēldēqda - aparēlmēĸ mԑxaric ԑmԑliyyatlarēnēn 50 faizi miqdarēnda 
maliyyԑ sanksiyasē tԑtbiq edilir. 

58.4. bu Mԑcԑllԑnin 155-ci maddԑsinԑ m¿vafiq olaraq vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn ԐDV ¿zrԑ qeydiyyat mԑcburi olduĵu 
halda, qeydiyyat olmadan fԑaliyyԑt gºstԑrilmԑsinԑ gºrԑ vergi ºdԑyicisinԑ ԐDV ¿zrԑ qeydiyyat olmadan fԑaliyyԑt gºstԑrdiyi 
b¿t¿n dºvr ԑrzindԑ b¿dcԑyԑ ºdԑnilmԑli olan ԐDV mԑblԑĵinin 50 faizi miqdarēnda maliyyԑ sanksiyasē tԑtbiq edilir. 

58.5. bu Mԑcԑllԑnin 157-ci vԑ 158-ci maddԑlԑrinԑ m¿vafiq olaraq ԐDV mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyat q¿vvԑyԑ minmԑdԑn vԑ 
ya lԑĵv edildiyi halda ԐDV ¿zrԑ elektron vergi hesab-fakturasēnēn tԑqdim edilmԑsinԑ gºrԑ vergi ºdԑyicisinԑ tԑqdim edilmiĸ 
elektron vergi hesab-fakturasēnda gºstԑrilmiĸ vergi mԑblԑĵinin 100 faizi miqdarēnda maliyyԑ sanksiyasē tԑtbiq edilir. 

58.6. bu Mԑcԑllԑnin 175.1.3-c¿ maddԑsinԑ m¿vafiq olaraq, bu Mԑcԑllԑnin 175.8-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn vergi ºdԑyicisi 
tԑrԑfindԑn mallarēn (iĸ vԑ xidmԑtlԑrin) dԑyԑri ºdԑnilԑn g¿ndԑn gec ԐDV mԑblԑĵinin ºdԑnilmԑsinԑ gºrԑ vergi ºdԑyicisinԑ 
vaxtēnda ºdԑnilmԑmiĸ ԐDV mԑblԑĵinin 50 faizi miqdarēnda maliyyԑ sanksiyasē tԑtbiq edilir. 

58.7. Naĵd Bu Mԑcԑllԑnin 13.2.63-c¿ maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ ticarԑt fԑaliyyԑtinin hԑyata ke­irilmԑsi halē istisna 
olmaqla, naĵd  pul hesablaĸmalarēnēn aparēlmasē qaydalarēnēn pozulmasēna, yԑni nԑzarԑt-kassa aparatlarē vԑ ya ciddi 
hesabat blanklarē tԑtbiq edilmԑdԑn (nԑzarԑt-kassa aparatlarē quraĸdērēlmadan, qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ formalara 
uyĵun ciddi hesabat blanklarē olmadan vԑ ya naĵd ºdԑnilmiĸ mԑblԑĵi mԑdaxil etmԑdԑn), vergi orqanlarēnda qeydiyyatdan 
ke­irilmԑmiĸ vԑ ya texniki tԑlԑblԑrԑ cavab vermԑyԑn nԑzarԑt-kassa aparatlarēndan istifadԑ etmԑklԑ, qanunvericiliklԑ 
m¿ԑyyԑn olunmuĸ ciddi hesabat blanklarēndan istifadԑ etmԑdԑn vԑ ya m¿ԑyyԑn olunmuĸ qaydada tԑsdiq olunmuĸ 
formalara uyĵun olmayan ciddi hesabat blanklarēndan istifadԑ etmԑklԑ, ԑhali ilԑ pul hesablaĸmalarēnēn aparēlmasēna, 
alēcēya tԑqdim edilmԑli olan ­ekin, banklarēn valyuta m¿badilԑ ĸºbԑlԑri tԑrԑfindԑn m¿ĸtԑriyԑ tԑqdim edilmԑli olan bank 
­ēxarēĸlarēnēn vԑ ya digԑr ciddi hesabat blanklarēnēn verilmԑsi barԑdԑ alēcēnēn m¿raciԑtindԑn sonra da 
bunlarēn verilmԑmԑsinԑ vԑ ya ºdԑnilmiĸ mԑblԑĵdԑn aĸaĵē mԑblԑĵ gºstԑrilmԑklԑ verilmԑsinԑ, nԑzarԑt-kassa aparatlarēndan 
istifadԑ edilmԑsi dayandērēldēqda ԑhali ilԑ pul hesablaĸmalarēnēn qeydiyyatēnēn aparēlmasē qaydalarēnēn pozulmasēna gºrԑ 
vergi ºdԑyicisinԑ: 

58.7.1. tԑqvim ili ԑrzindԑ belԑ hallara birinci dԑfԑ yol verildikdԑ ð 400 manat mԑblԑĵindԑ; 

58.7.2. tԑqvim ili ԑrzindԑ belԑ hallara ikinci dԑfԑ yol verildikdԑ ð 800 manat mԑblԑĵindԑ; 

58.7.3. tԑqvim ili ԑrzindԑ belԑ hallara ¿­ vԑ daha ­ox dԑfԑ yol verildikdԑ ð 1200 manat mԑblԑĵindԑ maliyyԑ sanksiyasē 
tԑtbiq edilir. 

58.7.1. tԑqvim ili ԑrzindԑ belԑ hallara birinci dԑfԑ yol verildikdԑ 400 manat, bu Mԑcԑllԑnin 218.1.2-ci maddԑsindԑ 
gºstԑrilԑn ĸԑxslԑrԑ 2000 manat mԑblԑĵindԑ; 

58.7.2. tԑqvim ili ԑrzindԑ belԑ hallara ikinci dԑfԑ yol verildikdԑ 800 manat, bu Mԑcԑllԑnin 218.1.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn 
ĸԑxslԑrԑ 4000 manat mԑblԑĵindԑ; 



58.7.3. tԑqvim ili ԑrzindԑ belԑ hallara ¿­ vԑ daha ­ox dԑfԑ yol verildikdԑ 1200 manat, bu Mԑcԑllԑnin 218.1.2-ci 
maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑrԑ 6000 manat mԑblԑĵindԑ maliyyԑ sanksiyasē tԑtbiq edilir. 

58.7-1. ñNaĵdsēz hesablaĸmalar haqqēndaò Azԑrbaycan Respublikasē Qanununun tԑlԑblԑrinin pozulmasēna gºrԑ aĸaĵēdakē 
vergi ºdԑyicilԑrinԑ Qanun pozulmaqla aparēlan ԑmԑliyyatēn ¿mumi mԑblԑĵinin tԑqvim ili ԑrzindԑ belԑ hala birinci dԑfԑ yol 
verdikdԑ 10 faizi, ikinci dԑfԑ yol verdikdԑ 20 faizi, ¿­ vԑ daha ­ox dԑfԑ yol verdikdԑ 40 faizi miqdarēnda maliyyԑ sanksiyasē 
tԑtbiq edilir: 

58.7-1.1. hԑmin Qanunun 3.3-c¿, 3.4.4-c¿ vԑ 3.4.7-ci maddԑlԑrinin tԑlԑblԑrinin pozulmasēna gºrԑ ºdԑniĸi hԑyata ke­irԑn 
vergi ºdԑyicisinԑ; 

58.7-1.2. hԑmin Qanunun 3.4.1-ci maddԑsinin tԑlԑblԑrini pozmaqla pul vԑsaitlԑrini naĵd qaydada qԑbul edԑn lizinq 
verԑnԑ, kreditlԑri naĵd qaydada verԑn kredit verԑnԑ; 

58.7-1.3. hԑmin Qanunun 3.4.2-ci maddԑsinin tԑlԑblԑrini pozmaqla naĵd qaydada sēĵorta ºdԑniĸlԑrini edԑn vԑ sēĵorta 
haqlarēnē naĵd qaydada qԑbul edԑn sēĵorta­ēya vԑ ya tԑkrarsēĵorta­ēya; 

58.7-1.4. hԑmin Qanunun 3.4.3-c¿ maddԑsinin tԑlԑblԑrini pozmaqla xidmԑt haqlarēnē vԑ digԑr yēĵēmlarē naĵd qaydada 
qԑbul edԑn ĸԑxsԑ; 

58.7-1.5. hԑmin Qanunun 3.4.5-ci maddԑsinin tԑlԑblԑrini pozmaqla stasionar telefon vԑ kommunal xidmԑtlԑrin haqqēnē 
naĵd qaydada qԑbul edԑn ĸԑxsԑ; 

58.7-1.6. hԑmin Qanunun 3.4.6-cē maddԑsinin tԑlԑblԑrini pozmaqla faizsiz pul vԑsaitlԑrini (vergi ºdԑyicisi olmayan ĸԑxslԑr 
tԑrԑfindԑn pul vԑsaitlԑrinin verilmԑsi hallarē istisna olmaqla), digԑr ayērmalarē naĵd qaydada ºdԑyԑn vԑ qԑbul edԑn ĸԑxsԑ; 

58.7-1.7. hԑmin Qanunun 3.4.8-ci maddԑsinin tԑlԑblԑrini pozmaqla tԑhsil haqlarēnē naĵd qaydada qԑbul edԑn ĸԑxsԑ; 

58.7-1.8. hԑmin Qanunun 3.4.9-cu maddԑsinin tԑlԑblԑrini pozmaqla naĵd qaydada ºdԑmԑlԑri qԑbul edԑn ĸԑxsԑ. 

58.7-1. Qanunla naĵd qaydada hԑyata ke­irilmԑsi mԑhdudlaĸdērēlan ԑmԑliyyatlarēn naĵd qaydada hԑyata ke­irilmԑsinԑ 
gºrԑ malē (iĸi, xidmԑti) tԑqdim edԑn vergi ºdԑyicisinԑ qanunvericilik pozulmaqla aparēlan ԑmԑliyyatēn ¿mumi mԑblԑĵinin 
tԑqvim ili ԑrzindԑ belԑ hala birinci dԑfԑ yol verdikdԑ 10 faizi, ikinci dԑfԑ yol verdikdԑ 20 faizi, ¿­ vԑ daha ­ox dԑfԑ yol 
verdikdԑ 40 faizi miqdarēnda maliyyԑ sanksiyasē tԑtbiq edilir. 

58.8. Xammalēn, materiallarēn, yarēmfabrikatlarēn, hazēr mԑhsullarēn vԑ digԑr sԑrvԑtlԑrin, habelԑ pul vԑsaitinin 1000 
manatdan ­ox olan mԑblԑĵdԑ u­otdan gizlԑdilmԑsinԑ vԑ ya u­ota alēnmamasēna gºrԑ vergi ºdԑyicisinԑ: 

58.8.1. gizlԑdilmiĸ vԑ ya u­ota alēnmamēĸ sԑrvԑtlԑrin vԑ ya vԑsaitin ¿mumi mԑblԑĵinin 1000 manatdan ­ox olan hissԑsinԑ 
ð 5 faiz miqdarēnda; 

58.8.2. il ԑrzindԑ belԑ hallara tԑkrar yol verildikdԑ, gizlԑdilmiĸ vԑ ya u­ota alēnmamēĸ sԑrvԑtlԑrin vԑ ya vԑsaitin ¿mumi 
mԑblԑĵinin 1000 manatdan ­ox olan hissԑsinԑ ð 10 faizi miqdarēnda maliyyԑ sanksiyasē tԑtbiq edilir. 

58.8. Sԑyyar vergi yoxlamasē vԑ operativ vergi nԑzarԑti zamanē vergi ºdԑyicisinԑ mԑxsus pul vԑsaitlԑrinin u­otdan 
yayēndērēlmasēna gºrԑ, habelԑ vergi ºdԑyicisinin sahibliyindԑ olan mallarēn alēĸēnē tԑsdiq edԑn qaimԑ-faktura vԑ ya elektron 
qaimԑ-faktura vԑ ya elektron vergi hesab-faktura, idxal mallarēna m¿nasibԑtdԑ idxal gºmr¿k bԑyannamԑsi, hԑmin mallar 
vergi ºdԑyicisinin ºz¿ tԑrԑfindԑn istehsal edildikdԑ isԑ bu Mԑcԑllԑnin 130-1-ci 130.1-1-ci maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ 
qaydada tԑrtib edilԑn sԑnԑdlԑrdԑn ԑn azē biri olmadēqda: 

58.8.1 pul vԑsaitinin 1000 manatdan ­ox olan mԑblԑĵdԑ u­otdan gizlԑdilmԑsinԑ vԑ ya u­ota alēnmamasēna gºrԑ ï 1000 
manatdan ­ox olan hissԑsinin 5 faizi, il ԑrzindԑ belԑ hala tԑkrar yol verdikdԑ 1000 manatdan ­ox olan hissԑsinin 10 faizi 
miqdarēnda maliyyԑ sanksiyasē tԑtbiq edilir; 

58.8.2. mallarēn alēĸēnē vԑ ya mԑdaxilini tԑsdiq edԑn bu Mԑcԑllԑnin 58.8-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan sԑnԑdlԑrdԑn ԑn azē 
biri olmadēqda ï alēcēya tԑqvim ili ԑrzindԑ belԑ hala birinci dԑfԑ yol verdikdԑ alēnmēĸ mallarēn 10 faizi, ikinci dԑfԑ yol 
verdikdԑ 20 faizi, ¿­ vԑ daha ­ox dԑfԑ yol verdikdԑ 40 faizi  miqdarēnda; 



58.9. Bu Mԑcԑllԑnin 194.2-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ plomblarēn vurulmasē vԑ a­ēlmasē arasēndakē m¿ddԑtdԑ 
nԑzarԑt-ºl­¿ cihazlarēnēn gºstԑricilԑrindԑ dԑyiĸikliklԑrin edilmԑsinԑ, texnoloji avadanlēqlardakē plomblarēn zԑdԑlԑnmԑsinԑ, 
istehsal olunmuĸ mԑhsullarēn aksiz markasē ilԑ markalanmamasēna, tam u­ota alēnmamasēna, aksiz markalarēnēn 
inventarizasiyasēnda kԑnarlaĸmalara yol verilmԑsinԑ, elԑcԑ dԑ bu Mԑcԑllԑnin 191.2-ci maddԑsinin tԑlԑblԑrini pozmaqla 
hazēr mԑhsulun istehsal sahԑsindԑn kԑnara ­ēxarēlmasēna gºrԑ vergi ºdԑyicisinԑ 5000 manat mԑblԑĵindԑ maliyyԑ 
sanksiyasē tԑtbiq edilir. 

58.10. Azԑrbaycan Respublikasēnēn Ԑmԑk Mԑcԑllԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada ԑmԑk m¿qavilԑsi (kontraktē) h¿quqi 
q¿vvԑyԑ minmԑdԑn iĸԑgºt¿rԑn tԑrԑfindԑn fiziki ĸԑxslԑrin hԑr hansē iĸlԑrin (xidmԑtlԑrin) yerinԑ yetirilmԑsinԑ cԑlb edilmԑsi 
yolu ilԑ onlarēn gԑlirlԑrinin gizlԑdilmԑsinԑ (azaldēlmasēna) ĸԑrait yaradēldēĵēna gºrԑ iĸԑgºt¿rԑnԑ hԑr bir belԑ ĸԑxs ¿zrԑ 1000 
manat mԑblԑĵindԑ maliyyԑ sanksiyasē tԑtbiq edilir. 

58.11. Vergi orqanēndan ĸԑhadԑtnamԑ-dublikat alēnmadan sahibkarlēq fԑaliyyԑti mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeyri-rezident bank 
idarԑlԑrindԑ vԑ digԑr qeyri-rezident kredit tԑĸkilatlarēnda a­ēlmēĸ hesaba (rezident banklar tԑrԑfindԑn qeyri-rezident 
banklarda a­ēlmēĸ m¿xbir hesablar istisna olmaqla) mԑdaxil edilmiĸ pul vԑsaitinin 100 faiz miqdarēnda vergi ºdԑyicisinԑ 
maliyyԑ sanksiyasē tԑtbiq edilir. 

58.12. Vergi orqanēndan bu Mԑcԑllԑnin 221.8-ci maddԑsinԑ ԑsasԑn ñSadԑlԑĸdirilmiĸ vergi ¿zrԑ sabit mԑblԑĵin ºdԑnilmԑsi 
haqqēnda qԑbzò almadan sahibkarlēq fԑaliyyԑtinin hԑyata ke­irilmԑsinԑ gºrԑ vergi ºdԑyicisinԑ:     

58.12.1. tԑqvim ili ԑrzindԑ belԑ hallara birinci dԑfԑ yol verildikdԑ hԑmin fԑaliyyԑt nºv¿nԑ gºrԑ m¿ԑyyԑn olunmuĸ aylēq 
sabit vergi mԑblԑĵinin 40 faizi miqdarēnda; 

58.12.2. tԑqvim ili ԑrzindԑ belԑ hallara iki vԑ daha ­ox dԑfԑ yol verildikdԑ hԑmin fԑaliyyԑt nºv¿nԑ gºrԑ m¿ԑyyԑn olunmuĸ 
aylēq sabit vergi mԑblԑĵinin 100 faizi miqdarēnda maliyyԑ sanksiyasē tԑtbiq edilir. 

Maddԑ 59. ¥dԑnilmԑ vaxtē ke­miĸ vԑ artēq ºdԑnilmiĸ vergilԑr ¿zrԑ faizlԑr 

59.1. Vergi vԑ ya cari vergi ºdԑmԑsi bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtdԑ ºdԑnilmԑdikdԑ, ºdԑmԑ m¿ddԑtindԑn 
sonrakē hԑr bir ºtm¿ĸ g¿n ¿­¿n vergi ºdԑyicisindԑn vԑ ya vergi agentindԑn ºdԑnilmԑmiĸ vergi vԑ ya cari vergi ºdԑmԑsi 
mԑblԑĵinin 0,1 faizi mԑblԑĵindԑ faiz tutulur. 

59.2. Bu Mԑcԑllԑnin 59.1-ci maddԑsindԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ faiz yoxlama nԑticԑsindԑ aĸkar edilmiĸ vaxtēnda ºdԑnilmԑmiĸ 
vergi mԑblԑĵlԑrinԑ vԑ cari vergi ºdԑniĸlԑrinԑ m¿nasibԑtdԑ b¿t¿n ºtm¿ĸ m¿ddԑtԑ, ancaq bir ildԑn ­ox olmamaq ĸԑrti ilԑ 
tԑtbiq edilir. Bu faiz sԑyyar vergi yoxlamasē nԑticԑsindԑ aĸkar edilmiĸ vaxtēnda ºdԑnilmԑmiĸ vergi mԑblԑĵlԑrinԑ hԑmin 
vergi mԑblԑĵlԑrinin vergi ºdԑyicisinԑ hesablandēĵē g¿ndԑn tԑtbiq edilir. 

59.3. M¿ԑyyԑn edilmiĸ vergi mԑblԑĵindԑn artēq ºdԑnilmiĸ mԑblԑĵ vԑ ya d¿zg¿n tutulmayan vergi mԑblԑĵi ºdԑnildikdԑ, bu 
Mԑcԑllԑ ilԑ baĸqa hallar nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa, vergi ºdԑyicisinin ԑrizԑsinin verildiyi tarixdԑn hԑmin mԑblԑĵlԑr geri 
qaytarēlanadԑk gecikdirilԑn hԑr bir g¿n ¿­¿n (ºdԑmԑ g¿n¿ dԑ daxil olmaqla) vergi ºdԑyicisinԑ m¿vafiq 
mԑblԑĵlԑrin 0,1 faizi mԑblԑĵindԑ faiz ºdԑnilir. 

Vergi ºdԑyicisinin artēq ºdԑnilmiĸ mԑblԑĵlԑrin qaytarēlmasēna dair ԑrizԑ verdiyi m¿ddԑtdԑn 45 g¿n ԑrzindԑ mԑblԑĵ 
qaytarēlarsa, faizlԑr vergi ºdԑyicisinԑ qaytarēlmēr. 

Maddԑ 60. Banklara vԑ bank ԑmԑliyyatlarēnēn ayrē-ayrē nºvlԑrini hԑyata ke­irԑn digԑr kredit tԑĸkilatlarēna 
tԑtbiq olunan maliyyԑ sanksiyalarē Kredit tԑĸkilatlarēna vԑ maliyyԑ institutlarēna tԑtbiq edilԑn 
maliyyԑ sanksiyalarē 

60.1. Banklara vԑ bank ԑmԑliyyatlarēnēn ayrē-ayrē nºvlԑrini hԑyata ke­irԑn digԑr kredit tԑĸkilatlarēna aĸaĵēdakē maliyyԑ 
sanksiyalarē tԑtbiq edilir: 

60.1.1. vergi orqanē tԑrԑfindԑn h¿quqi ĸԑxsԑ, fԑrdi sahibkara, filiala vԑ n¿mayԑndԑliyԑ bu Mԑcԑllԑnin 35-ci maddԑsinԑ 
uyĵun olaraq vergi orqanē tԑrԑfindԑn verilԑn ĸԑhadԑtnamԑ-dublikat olmadan bu Mԑcԑllԑyԑ uyĵun olaraq sahibkarlēq 
fԑaliyyԑtini gºstԑrԑn h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑrin hesablaĸma hesabē vԑ ya digԑr hesablar a­dēĵēna gºrԑ ð hԑr a­ēlmēĸ hesab 
¿­¿n 400 manat mԑblԑĵindԑ; 



60.1.2. sahibkarlēq fԑaliyyԑtini gºstԑrԑn h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑrin milli vԑ ya xarici valyutada cari vԑ ya digԑr 
hesablarēnda vԑsait olduqda, onun vergilԑrin ºdԑnilmԑsinԑ dair tapĸērēqlarēnē, habelԑ vergilԑr ¿zrԑ borclarēn, faizlԑrin vԑ 
maliyyԑ sanksiyalarēnēn vergi ºdԑyicisinin hesabēndan M¿lki Mԑcԑllԑdԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ ºdԑniĸlԑrin nºvbԑliyinԑ uyĵun 
tutulmasē yaxud bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilԑn hԑcmdԑ vԑsaitin dondurulmasē haqqēnda vergi orqanlarēnēn sԑrԑncamlarēnē 
icra etmԑdiyinԑ gºrԑ nºvbԑliyi pozmaqla aparēlan ԑmԑliyyatlarēn mԑblԑĵlԑrinin, yaxud bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilԑn 
hԑcmdԑ pul vԑsaitinin dondurulmasē haqqēnda vergi orqanlarēnēn sԑrԑncamlarēnda gºstԑrilԑn mԑblԑĵlԑrin 50 faizi. Bu 
zaman tԑtbiq edilԑn maliyyԑ sanksiyasēnēn mԑblԑĵi hԑmin ºdԑmԑ tapĸērēqlarēnda vԑ ya vergi orqanēnēn sԑrԑncamēnda 
gºstԑrilԑn mԑblԑĵin 50 faizindԑn ­ox olmamalēdēr.. 

Vergi ºdԑyicisinin valyuta hesabēndan vԑsait m¿bahisԑsiz qaydada tutulduĵu halda bank hԑmin 
g¿n Mԑrkԑzi Bankēn m¿ԑyyԑn etdiyi rԑsmi mԑzԑnnԑ ilԑ sԑrԑncamda gºstԑrilԑn mԑblԑĵin 105 faizinԑdԑk hesabdakē valyuta 
vԑsaitini dondurur. Valyuta vԑsaiti vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn manata konvertasiya edildikdԑn sonra sԑrԑncam icra olunur; 

60.1.3. sahibkarlēq fԑaliyyԑtini gºstԑrԑn h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑrin hesablaĸma vԑ digԑr hesablarē, o c¿mlԑdԑn valyuta 
hesabē ¿zrԑ ԑmԑliyyatlarēnēn dayandērēlmasē haqqēnda vergi orqanlarēnēn sԑrԑncamlarēnē icra etmԑdiyinԑ gºrԑ ð hԑmin 
hesablar ¿zrԑ aparēlmēĸ ԑmԑliyyatlarēn mԑblԑĵinin 10 faizi. 

60.1.4. Bu Mԑcԑllԑnin 76.2-1-ci maddԑsinin tԑlԑblԑrini icra etmԑmԑyԑ gºrԑ ð aparēlmēĸ ԑmԑliyyatēn ¿mumi mԑblԑĵinin 30 
faizi miqdarēnda, bu hesablar ¿zrԑ ԑmԑliyyat aparēlmadēqda isԑ hԑr belԑ hesab ¿­¿n 400 manat mԑblԑĵindԑ. 

60.2. Bu Mԑcԑllԑnin 60.1.2-ci maddԑsindԑ m¿ԑyyԑn edilԑn hallarda vergi ºdԑyicisindԑn banka vԑ ya bank ԑmԑliyyatlarēnēn 
ayrē-ayrē nºvlԑrini hԑyata ke­irԑn digԑr kredit tԑĸkilatēna m¿vafiq tapĸērēq vԑ ya sԑrԑncam daxil olduĵu g¿ndԑn hԑmin 
g¿nlԑr ¿­¿n vergi ºdԑyicisinԑ faiz hesablanmēr. 

60.3. Maliyyԑ institutlarēna aĸaĵēdakē maliyyԑ sanksiyalarē tԑtbiq edilir: 

60.3.1. maliyyԑ institutlarē tԑrԑfindԑn h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑrԑ hesab a­ēldēqda vԑ ya maliyyԑ xidmԑtlԑri gºstԑrildikdԑ, 
Azԑrbaycan Respublikasēnēn normativ h¿quqi aktlarēnēn, habelԑ vergi vԑ maliyyԑ mԑlumatlarēnēn m¿badilԑsini nԑzԑrdԑ 
tutan Azԑrbaycan Respublikasēnēn tԑrԑfdar ­ēxdēĵē beynԑlxalq m¿qavilԑlԑrin tԑlԑblԑrinԑ ԑmԑl edilmԑmԑsinԑ gºrԑ ï hԑr belԑ 
hesab vԑ ya ԑmԑliyyat ¿­¿n 100 manat mԑblԑĵindԑ; 

60.3.2. bu Mԑcԑllԑnin 16.1.11-4-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn elektron hesabatēn m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada vԑ m¿ddԑtdԑ 
tԑqdim edilmԑmԑsinԑ gºrԑ ï 1000 manat mԑblԑĵindԑ; 

60.3.3. bu Mԑcԑllԑnin 76-1-ci maddԑsinin tԑlԑblԑrini icra etmԑmԑyԑ gºrԑ ï aparēlmēĸ ԑmԑliyyatēn ¿mumi mԑblԑĵinin 30 
faizi miqdarēnda, bu hesablar ¿zrԑ ԑmԑliyyat aparēlmadēqda isԑ, hԑr belԑ hesab ¿­¿n 400 manat mԑblԑĵindԑ; 

60.3.4. vergi vԑ maliyyԑ mԑlumatlarēnēn m¿badilԑsini nԑzԑrdԑ tutan Azԑrbaycan Respublikasēnēn tԑrԑfdar ­ēxdēĵē 
beynԑlxalq m¿qavilԑlԑrin tԑlԑblԑrinin pozulmasē hԑmin m¿qavilԑlԑrin tԑrԑfi olan digԑr dºvlԑtin sԑlahiyyԑtli orqanēnēn 
bildiriĸinԑ ԑsasԑn aĸkar olunduqda  ï hԑr belԑ hesab ¿­¿n 100 manat mԑblԑĵindԑ. 

Maddԑ 61. Vergi orqanlarēnēn vԑ onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin mԑsuliyyԑti 

61.1. Vergi orqanlarēnēn h¿quqa zidd hԑrԑkԑtlԑri (qԑrarlarē) vԑ ya hԑrԑkԑtsizliyi, habelԑ vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli 
ĸԑxslԑrinin vԑ digԑr iĸ­ilԑrinin ºz vԑzifԑlԑrini icra etdikdԑ, onlarēn h¿quqa zidd hԑrԑkԑtlԑri (qԑrarlarē) vԑ ya hԑrԑkԑtsizliyinԑ, 
hԑm­inin bunlarēn nԑticԑsindԑ vergi ºdԑyicilԑrinԑ dԑymiĸ zԑrԑrԑ gºrԑ vergi orqanlarē vԑ vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri 
qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada mԑsuliyyԑt daĸēyērlar. 

61.2. Vergi ºdԑyicilԑrinԑ bu Mԑcԑllԑnin 61.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn hԑrԑkԑtlԑr (qԑrarlar) vԑ ya hԑrԑkԑtsizlik nԑticԑsindԑ 
dԑymiĸ zԑrԑr mԑhkԑmԑnin qԑrarēna ԑsasԑn ºdԑnilir. 

Vergi orqanlarē tԑrԑfindԑn d¿zg¿n tutulmayan vergi, maliyyԑ sanksiyalarē, faizlԑr vԑ inzibati cԑrimԑlԑrin mԑblԑĵlԑri, vergilԑr 
¿zrԑ borclar olmadēqda, bu Mԑcԑllԑdԑ baĸqa hallar nԑzԑrdԑ tutulmadēqda vergi ºdԑyicisinin m¿raciԑtinԑ ԑsasԑn 45 g¿n 
m¿ddԑtindԑ geri qaytarēlmalēdēr vԑ ya gԑlԑcԑk ºdԑniĸlԑrin hesabēna aid edilԑ bilԑr. 

61.3. Vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri vԑ digԑr iĸ­ilԑri ºzlԑrinin h¿quqa zidd hԑrԑkԑtlԑrinԑ (qԑrarlarēna) vԑ ya 
hԑrԑkԑtsizliyinԑ, o c¿mlԑdԑn ºz xidmԑti vԑzifԑlԑrini yerinԑ yetirmԑdiyinԑ vԑ ya lazēmēnca yerinԑ yetirmԑdiyinԑ gºrԑ 
qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada mԑsuliyyԑt daĸēyērlar. 



Fԑsil VI. Vergi orqanlarēnēn qԑrarlarēndan (aktlarēndan) vԑ onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin hԑrԑkԑtlԑrindԑn 
(hԑrԑkԑtsizliyindԑn) ĸikayԑt verilmԑsi 

Maddԑ 62. ķikayԑt verilmԑsi qaydasē 

62.1. Hԑr bir vergi ºdԑyicisinin vԑ ya baĸqa vԑzifԑli ĸԑxsin vergi orqanlarēnēn qԑrarlarēndan (aktlarēndan), habelԑ vergi 
orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin hԑrԑkԑtlԑrindԑn (hԑrԑkԑtsizliyindԑn) ĸikayԑt etmԑk h¿ququ vardēr. 

62.2. Vergi orqanlarēnēn qԑrarlarēndan (aktlarēndan), habelԑ vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin hԑrԑkԑtlԑrindԑn 
(hԑrԑkԑtsizliyindԑn) ĸikayԑt qanunla m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada yuxarē vergi orqanēna (yuxarē vԑzifԑli ĸԑxsԑ) vԑ (vԑ ya) 
mԑhkԑmԑyԑ verilir. 

ķikayԑtin yuxarē vergi orqanēna (yuxarē vԑzifԑli ĸԑxsԑ) verilmԑsi hԑmin ĸikayԑtin eyni zamanda vԑ ya sonradan 
mԑhkԑmԑyԑ verilmԑsini istisna etmir. 

62.3. Vergi orqanlarēnēn qԑrarlarēndan (aktlarēndan), habelԑ vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin hԑrԑkԑtlԑrindԑn 
(hԑrԑkԑtsizliyindԑn) ĸikayԑt yuxarē vergi orqanēna (yuxarē vԑzifԑli ĸԑxsԑ) vergi ºdԑyicisi vԑ ya baĸqa borclu ĸԑxs tԑrԑfindԑn 
ºz h¿quqlarēnēn pozulduĵunu bildiyi vԑ ya bilmԑli olduĵu g¿ndԑn 3 ay m¿ddԑtindԑ verilir. 

Vergi ºdԑyicisi vԑ ya baĸqa borclu ĸԑxs ¿zrl¿ sԑbԑbdԑn bu maddԑnin birinci abzasēnda gºstԑrilԑn m¿ddԑti buraxmēĸdērsa, 
yuxarē vergi orqanē vԑ ya yuxarē vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxsi tԑrԑfindԑn ĸikayԑti verԑn ĸԑxsin ԑrizԑsinԑ ԑsasԑn hԑmin 
m¿ddԑt bԑrpa edilԑ bilԑr. 

Maddԑ 63. Vergi orqanēnda ĸikayԑtԑ baxēlma 

63.1. Vergi ºdԑyicisinin vԑ ya baĸqa borclu ĸԑxsin vergi orqanēnēn qԑrarlarēndan (aktlarēndan), vergi orqanēnēn vԑzifԑli 
ĸԑxslԑrinin hԑrԑkԑtlԑrindԑn (hԑrԑkԑtsizliyindԑn) ĸikayԑtinԑ yuxarē vergi orqanē vԑ ya onun vԑzifԑli ĸԑxsi tԑrԑfindԑn hԑmin 
ĸikayԑt alēndēĵē g¿ndԑn 30 g¿n m¿ddԑtindԑ baxēlēr vԑ ĸikayԑt vermiĸ ĸԑxsԑ yazēlē cavab verilir. 

Qԑbul edilmiĸ qԑrar barԑsindԑ ĸikayԑt vermiĸ ĸԑxsԑ 10 g¿n m¿ddԑtindԑ yazēlē cavab verilmԑlidir. 

63.2. Vergi ºdԑyicisi ona hesablanmēĸ verginin mԑblԑĵi ilԑ razē olmadēĵē halda, verginin ºdԑnilmԑsini dayandērmadan 
bilavasitԑ vergi nԑzarԑtini hԑyata ke­irԑn m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēna vԑ ya mԑhkԑmԑyԑ ĸikayԑt verԑ bilԑr. 

Vergi ºdԑyicisinin ĸikayԑtԑ baxēlan m¿ddԑt ԑrzindԑ maliyyԑ sanksiyasēnē ºdԑmԑmԑk h¿ququ vardēr. 

63.3. Vergi ºdԑyicisi vԑ ya baĸqa borclu ĸԑxs tԑrԑfindԑn vergi orqanēna (vԑzifԑli ĸԑxsԑ) verilԑn ĸikayԑt, bu Mԑcԑllԑnin 63.2-
ci maddԑsinin ikinci abzasēnda m¿ԑyyԑn edilԑn hallar istisna olunmaqla, ĸikayԑt edilԑn qԑrarēn (aktēn) vԑ ya hԑrԑkԑtin 
icrasēnē dayandērmēr. 

ķikayԑt edilԑn qԑrar (akt) vԑ ya hԑrԑkԑt Azԑrbaycan Respublikasēnēn qanunvericiliyinԑ uyĵun olmadēqda ĸikayԑtԑ baxan 
vergi orqanē (vԑzifԑli ĸԑxsi) onun icrasēnē tam vԑ ya qismԑn dayandērēr. Qԑrarēn (aktēn) vԑ ya hԑrԑkԑtin icrasēnēn tam vԑ ya 
qismԑn dayandērmaq barԑdԑ qԑrarē hԑmin aktē qԑbul etmiĸ vergi orqanēnēn rԑhbԑri vԑ ya yuxarē vergi orqanē qԑbul edir. 

63.4. Hesablanmasēndan vԑ ya tԑtbiq edilmԑsindԑn ĸikayԑt edilԑn verginin, faizlԑrin vԑ ya maliyyԑ sanksiyasēnēn mԑblԑĵi 
hesablanmaya (tԑtbiq edilmԑyԑ) uyĵun ĸԑkildԑ ºdԑnildiyi vԑ bu ĸikayԑtin tԑmin edilmԑsi nԑticԑsindԑ vergi, faizlԑr vԑ ya 

maliyyԑ sanksiyasē tamamilԑ vԑ ya qismԑn lԑĵv edildiyi halda, vergi ºdԑyicisinin aĸaĵēdakēlara h¿ququ vardēr: 

63.4.1. sԑhv tutulan mԑblԑĵlԑrԑ gºrԑ bu Mԑcԑllԑnin 61.2-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq kompensasiya almaq; 

63.4.2. bu Mԑcԑllԑyԑ m¿vafiq olaraq hԑmin mԑblԑĵlԑrdԑn faizlԑr almaq. 

Maddԑ 64. Mԑhkԑmԑyԑ verilmiĸ ĸikayԑtlԑrԑ baxēlma 

Vergi orqanlarēnēn qԑrarlarē (aktlarē), onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin hԑrԑkԑtlԑri (hԑrԑkԑtsizliyi) barԑsindԑ mԑhkԑmԑyԑ verilmiĸ 
ĸikayԑtlԑrԑ (iddia ԑrizԑlԑrinԑ) Azԑrbaycan Respublikasēnēn Ķnzibati Prosessual Mԑcԑllԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada 
baxēlēr. 



Fԑsil VII. Vergilԑrin ºdԑnilmԑsi ¿zrԑ ¿mumi qaydalar 

Maddԑ 65. Vergilԑr ¿zrԑ borclarēn alēnmasē qaydasē 

65.1. Vergi ºdԑyicisi vergi ºhdԑliyini bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtdԑ yerinԑ yetirmԑdikdԑ vergi orqanē bu 
Mԑcԑllԑyԑ m¿vafiq olaraq hesablanmēĸ vԑ ya yenidԑn hesablanmēĸ vergilԑrin, faizlԑrin vԑ tԑtbiq edilmiĸ maliyyԑ 
sanksiyalarēnēn 5 g¿n m¿ddԑtindԑ ºdԑnilmԑsinԑ dair vergi ºdԑyicisinԑ bildiriĸ gºndԑrir. 

65.2. Bu Mԑcԑllԑnin 65.2.1.1 vԑ 65.2.1.4-c¿ maddԑlԑrindԑ nԑzԑrdԑ tutulan hallar istisna olmaqla, digԑr hallarda vergi 
orqanēnēn hesabladēĵē vԑ ya yenidԑn hesabladēĵē vergilԑr, faizlԑr vԑ ya tԑtbiq etdiyi maliyyԑ sanksiyalarē ¿zrԑ vergi orqanē 
vergi ºdԑyicisinin milli vԑ ya xarici valyutada cari vԑ ya digԑr hesablarēnda borc mԑblԑĵinin 105 faizi hԑcmindԑ pul 
vԑsaitinin mԑxaric ԑmԑliyyatlarē ¿zrԑ dondurulmasē haqqēnda kredit tԑĸkilatēna vԑ ya bank ԑmԑliyyatlarē aparan ĸԑxsԑ icra 
sԑnԑdi olan sԑrԑncam verir. 

65.2.1. Vergi orqanē aĸaĵēdakē hallarda vergilԑr, faizlԑr vԑ maliyyԑ sanksiyalarē ¿zrԑ borclarēn vergi ºdԑyicisinin milli vԑ ya 
xarici valyutada cari vԑ ya digԑr hesablarēndan dºvlԑt b¿dcԑsinԑ alēnmasē haqqēnda kredit tԑĸkilatēna vԑ ya bank 
ԑmԑliyyatlarē aparan ĸԑxsԑ icra (ºdԑniĸ) sԑnԑdi olan sԑrԑncam verir: 

65.2.1.1. vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn hesablanmēĸ vԑ bԑyan edilmiĸ vergilԑr bu Mԑcԑllԑnin 65.1-ci maddԑsi nԑzԑrԑ alēnmaqla 
m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtdԑ ºdԑnilmԑdikdԑ; 

65.2.1.2. vergi orqanēnēn hesabladēĵē vergilԑr, faizlԑr vԑ tԑtbiq etdiyi maliyyԑ sanksiyalarē ¿zrԑ vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn bu 
Mԑcԑllԑnin 65.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn bildiriĸin alēndēĵē tarixdԑn 30 tԑqvim g¿n¿ m¿ddԑtindԑ mԑhkԑmԑyԑ ĸikayԑt 
verilmԑdikdԑ; 

65.2.1.3. mԑhkԑmԑnin m¿vafiq qԑrarē olduqda hԑmin qԑrara uyĵun olaraq; 

65.2.1.4. vergi ºdԑyicisinin yazēlē razēlēĵē olduqda. 

65.2.2. Vergi orqanēnēn hesablamalarē ¿zrԑ vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn bu Mԑcԑllԑnin 65.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn bildiriĸin 
alēndēĵē tarixdԑn 30 tԑqvim g¿n¿ m¿ddԑtindԑ mԑhkԑmԑyԑ ĸikayԑt verildikdԑ kredit tԑĸkilatē vԑ ya bank ԑmԑliyyatlarē 
aparan ĸԑxs mԑhkԑmԑnin qanuni q¿vvԑyԑ minmiĸ qԑrarēna uyĵun olaraq vԑ bu Mԑcԑllԑnin 65.2.1.3-c¿ maddԑsinԑ ԑsasԑn 
verilmiĸ sԑrԑncamēn icrasēnē tԑmin edir. 

65.2.3. Vergi orqanē vergi ºdԑyicisinin ԐDV depoziti hesabēndan yalnēz ԐDV ¿zrԑ vergi borclarēnēn dºvlԑt b¿dcԑsinԑ 
alēnmasēnē tԑmin edir. ԐDV ¿zrԑ vergi borclarēnēn ºdԑnilmԑsi ¿­¿n ԐDV depoziti hesabēnda vergi ºdԑyicisinin kifayԑt qԑdԑr 
vԑsaiti olmadēqda, ԐDV ¿zrԑ vergi borclarēnēn dovlԑt b¿dcԑsinԑ alēnmasē ¿­¿n hԑmin ĸԑxsin digԑr hesablarēna bu 
Mԑcԑllԑdԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada sԑrԑncam verilԑ bilԑr. 

65.3. Vergi ºdԑyicisinin milli vԑ ya xarici valyutada cari vԑ ya digԑr hesablarēnda vԑsait olduqda vergi orqanēnēn sԑrԑncamē 
bank vԑ ya digԑr kredit tԑĸkilatē tԑrԑfindԑn hԑmin sԑrancamēn daxil olduĵu g¿n icra edilir. 

65.4. Vergi ºdԑyicisinin milli vԑ ya xarici valyutada cari vԑ ya digԑr hesablarēnda vԑsait olmadēqda vԑ ya vergilԑr ¿zrԑ 
borclarēn vԑ faizlԑrin tԑtbiq edilmiĸ maliyyԑ sanksiyalarēnēn ºdԑnilmԑsinԑ, yaxud bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilԑn hԑcmdԑ 
vԑsaitin dondurulmasēna kifayԑt etmԑdikdԑ vergi orqanēnēn sԑrԑncamē bankda vԑ ya digԑr kredit tԑĸkilatēnda saxlanēlēr vԑ 
vergi ºdԑyicisinin hesablarēna vԑsait daxil olduqca icra edilir. 

65.5. Sԑrԑncamēn bank vԑ ya digԑr kredit tԑĸkilatēna daxil olduĵu g¿ndԑn 90 g¿n ԑrzindԑ borc ºdԑnilmԑdikdԑ vԑ borca 
gºrԑ bu Mԑcԑllԑyԑ m¿vafiq olaraq ԑmlakēn siyahēya alēnmasē ¿­¿n qԑrarēn verilmԑsi barԑdԑ vergi orqanēndan banka vԑ ya 
digԑr kredit tԑĸkilatēna nºvbԑti 5 bank g¿n¿ ԑrzindԑ mԑlumat daxil olmadēqda sԑrԑncam geri qaytarēlēr vԑ hԑmin borca 
gºrԑ sԑrԑncam tԑkrarԑn icraya qԑbul edilmir. 

Ԑmlakēn siyahēya alēnmasē ¿­¿n qԑrarēn verilmԑsi barԑdԑ vԑ yaxud bu Mԑcԑllԑnin 89.15-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ 
ԑmlakēn siyahēya alēnmasēna m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn razēlēq verilmԑmԑsi barԑdԑ vergi orqanēndan banka 
vԑ ya digԑr kredit tԑĸkilatēna mԑlumat daxil olduqda sԑrԑncam vergi ºdԑyicisinin hԑmin borca gºrԑ vergi ºhdԑliyi yerinԑ 
yetirilԑnԑdԑk q¿vvԑdԑ qalēr. 



65.6. Vergi orqanlarēnēn vergilԑr ¿zrԑ borclarēn vԑ faizlԑrin, tԑtbiq edilmiĸ maliyyԑ sanksiyalarēnēn dºvlԑt b¿dcԑsinԑ 
alēnmasē haqqēnda sԑrԑncamlarē bank vԑ digԑr kredit tԑĸkilatē tԑrԑfindԑn Azԑrbaycan Respublikasēnēn M¿lki Mԑcԑllԑsindԑ 
nԑzԑrdԑ tutulmuĸ ºdԑniĸlԑrin nºvbԑliliyi ardēcēllēĵēna uyĵun olaraq icra edilir. 

65.7. Vergi orqanlarēnēn vergilԑr ¿zrԑ borclarēn vԑ faizlԑrin, tԑtbiq edilmiĸ maliyyԑ sanksiyalarēnēn dºvlԑt b¿dcԑsinԑ 
alēnmasē haqqēnda sԑrԑncamē vergi ºdԑyicisinin valyutada olan bank hesabēna yºnԑldildikdԑ, bank vԑ ya digԑr kredit 
tԑĸkilatē hesabdakē vԑsaiti bu Mԑcԑllԑnin 60.1.2-ci maddԑsindԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada dondurur vԑ dԑrhal bu barԑdԑ 
vergi ºdԑyicisinԑ mԑlumat gºndԑrir. Vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn konvertasiya ԑmԑliyyatē aparēldēqdan sonra bank vԑ ya 
digԑr kredit tԑĸkilatē vergi orqanēnēn sԑrԑncamēnē icra edir. 

65.8. Vergi orqanēnēn vergilԑr ¿zrԑ borclarēn, faizlԑrin vԑ maliyyԑ sanksiyalarēnēn dºvlԑt b¿dcԑsinԑ alēnmasē haqqēnda 
sԑrԑncamē bir ne­ԑ bank vԑ ya kredit tԑĸkilatēna verildikdԑ vԑ bu zaman vergilԑr ¿zrԑ borclar, faizlԑr vԑ maliyyԑ 
sanksiyalarē vergi ºdԑyicisinin hԑr hansē milli vԑ ya xarici valyutada cari vԑ ya digԑr hesablarēndan dºvlԑt b¿dcԑsinԑ 
alēndēqda vԑ ya dondurulduqda, vergi orqanē digԑr banklara vԑ ya kredit tԑĸkilatlarēna verilԑn sԑrԑncamlarēn dԑrhal geri 
qaytarēlmasēnē tԑmin edir. 

Vergi orqanēnēn sԑrԑncamē geri qaytarēlana qԑdԑr kredit tԑĸkilatlarē vԑ ya bank ԑmԑliyyatlarē aparan ĸԑxslԑr vergilԑr ¿zrԑ 
borclarēn, faizlԑrin vԑ maliyyԑ sanksiyalarēnēn dºvlԑt b¿dcԑsinԑ alēnmasēnē (ºdԑnilmԑsini) tԑsdiq edԑn sԑnԑd ԑsasēnda 
alēnmēĸ (ºdԑnilmiĸ) hԑmin mԑblԑĵ hԑcmindԑ vergi ºdԑyicisinin vԑsaitini hesabda dondurmaqla, belԑ vԑsaitlԑr ¿zrԑ 
sԑrԑncamēn icrasēnē dayandērēr. 

65.9. Vergi ºdԑyicisinin milli vԑ ya xarici valyutada cari vԑ ya digԑr hesablarēndan dºvlԑt b¿dcԑsinԑ artēq alēnmēĸ vԑsaitin 
geri qaytarēlmasē bu Mԑcԑllԑnin 87-ci maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada hԑyata ke­irilir. 

Maddԑ 66. Qeyri-qanuni gԑlir 

Qeyri-qanuni ԑldԑ edilԑn gԑlir Azԑrbaycan Respublikasēnēn qanunlarēna uyĵun olaraq m¿sadirԑ edilmirsԑ, hԑmin gԑlirin 
qeyri-qanuniliyi onun vergiyԑ cԑlb edilmԑsinԑ tԑsir gºstԑrmir. 

Maddԑ 67. Vergitutma obyektinin ayrē-ayrē hallarda m¿ԑyyԑn edilmԑsi qaydalarē 

67.1. Bu Mԑcԑllԑnin 37.4-c¿ vԑ 50.1.1-ci maddԑlԑrindԑ gºstԑrilԑn hallarda, habelԑ sԑyyar vergi yoxlamasēnēn aparēlmasē 
zamanē sԑnԑdlԑr tԑqdim edilmԑdikdԑ, ԑrazi vԑ ya binalara (yaĸayēĸ binasē (sahԑsi) istisna olmaqla) daxil olmaĵa icazԑ 
verilmԑdikdԑ, m¿hasibat u­otunu aparmadēqda vԑ ya m¿hasibat u­otunu m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada aparmadēqda, 
m¿hasibat vԑ hesabat sԑnԑdlԑri mԑhv olunduqda (itirildikdԑ), hԑm­inin vergitutma obyektinin m¿ԑyyԑnlԑĸdirilmԑsi hԑr 
hansē baĸqa sԑbԑblԑrdԑn m¿mk¿n olmadēqda, vergi orqanlarēnēn ºdԑnilmԑli olan verginin mԑblԑĵini aĸaĵēda gºstԑrilԑn 
ԑlaqԑli mԑlumatlardan istifadԑ etmԑklԑ hesablamaq h¿ququ vardēr: 

67.1.1. vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn vergi orqanēna ԑvvԑlki hesabat dºvrlԑri ¿­¿n tԑqdim edilmiĸ vergi bԑyannamԑlԑri; 

67.1.2. vergi ºdԑyicisinin gԑlirlԑri, o c¿mlԑdԑn satēĸdankԑnar gԑlirlԑri barԑdԑ rԑsmi mԑlumatlar; 

67.1.3. vergi ºdԑyicisinin xԑrclԑri, o c¿mlԑdԑn fԑrdi istehlakē ¿­¿n mallarēn (daĸēnar vԑ daĸēnmaz ԑmlakēn), iĸlԑrin vԑ 
xidmԑtlԑrin alēnmasēna ­ԑkilԑn xԑrclԑri barԑdԑ rԑsmi mԑlumatlar; 

67.1.4. vergi ºdԑyicisinin m¿lkiyyԑtindԑ vԑ ya istifadԑsindԑ olan maddi vԑ qeyri-maddi ԑmlak barԑdԑ rԑsmi mԑlumatlar; 

67.1.5. vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn istehsal olunmuĸ vԑ (vԑ ya) tԑqdim edilmiĸ mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) fiziki hԑcmi 
barԑdԑ rԑsmi mԑlumatlar; 

67.1.6. vergi ºdԑyicisinin idxal-ixrac ԑmԑliyyatlarē barԑdԑ rԑsmi mԑlumatlar; 

67.1.7. vergi ºdԑyicisinin bank hesablarēndakē vԑsaitlԑr, o c¿mlԑdԑn bank hesablarēndakē vԑsaitlԑrin hԑrԑkԑti barԑdԑ alēnan 
rԑsmi mԑlumatlar; 

67.1.8. vergi ºdԑyicisindԑ aparēlmēĸ xronometraj m¿ĸahidԑlԑrin nԑticԑlԑri; 



67.1.9. vergi orqanēnēn ԑldԑ etdiyi mԑnbԑyi bԑlli olan hԑr hansē digԑr mԑlumatlar. 

67.2. Vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn ºdԑnilmԑli olan verginin ԑlaqԑli mԑlumatlara ԑsasԑn m¿ԑyyԑnlԑĸdirilmԑsi ¿­¿n aĸaĵēda 
gºstԑrilԑn meyarlar nԑzԑrԑ alēnmaqla vergi ºdԑyicisinin fԑaliyyԑtinԑ analoji fԑaliyyԑtlԑ mԑĸĵul olan vergi ºdԑyicisinin vergi 
orqanēnda olan mԑlumatlarēndan istifadԑ edilir: 

67.2.1. eyni x¿susiyyԑtli vԑ ya eynicinsli mallarēn istehsalē; 

67.2.2. eyni x¿susiyyԑtli vԑ ya eynicinsli mallarēn tԑqdim edilmԑsi, iĸlԑrin gºr¿lmԑsi vԑ xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsi; 

67.2.3. fԑaliyyԑt gºstԑrilԑn ԑrazi. 

67.3. Vergilԑr ԑlaqԑli mԑlumatlar vԑ analoji vergi ºdԑyicisi barԑdԑ mԑlumatlar ԑsasēnda hesablandēqda, verginin mԑblԑĵi 
vergi ºdԑyicisinin m¿vafiq olaraq gԑlirinin, yaxud gԑlirdԑn ­ēxēlan xԑrclԑrinin mԑblԑĵini analoji fԑaliyyԑtlԑ mԑĸĵul olan vergi 
ºdԑyicisinin hԑmin hesabat dºvr¿ndԑ gԑlirindԑ, yaxud gԑlirdԑn ­ēxēlan xԑrclԑrindԑ verginin x¿susi ­ԑkisini gºstԑrԑn ԑmsala 
vurmaqla m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir. 

67.4. Vergi ºdԑyicisi barԑdԑ ԑlaqԑli mԑlumatlarē ԑldԑ etmԑk m¿mk¿n olmadēqda, vergilԑr analoji fԑaliyyԑtlԑ mԑĸĵul olan 
vergi ºdԑyicilԑrinin u­ot vԑ hesabat mԑlumatlarē ԑsasēnda hesablanēr. 

67.5. Muzdla iĸlԑyԑn fiziki ĸԑxslԑrin gԑlir vergisini ԑlaqԑli mԑlumata ԑsasԑn hesablamaq qeyri-m¿mk¿n olduqda vԑ ya fiziki 
ĸԑxslԑrin iĸlԑmԑsi rԑsmilԑĸdirilmԑdikdԑ, vergi orqanē gԑlir vergisinin mԑblԑĵini ºtԑn ilin ºlkԑ ¿zrԑ orta aylēq ԑmԑk haqqē 
ԑsasēnda hesablayēr. 

67.6. Verginin hesablanmasē ¿­¿n vergi ºdԑyicisi barԑdԑ vergi orqanēnda bir ne­ԑ ԑlaqԑli mԑlumat olduqda, ԑn yuxarē 
mԑblԑĵdԑ verginin hesablanmasēna ԑsas verԑn ԑlaqԑli mԑlumata ԑsasԑn vergi hesablanēr. 

67.7. Ԑlaqԑli mԑlumata ԑsasԑn vergi hesablanarkԑn, vergi ºdԑyicisinin artēq ºdԑnilmiĸ vergilԑri, faizlԑri vԑ maliyyԑ 
sanksiyalarē nԑzԑrԑ alēnēr. 

67.8. Bu Mԑcԑllԑnin 16.2-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq sahibkarlēq fԑaliyyԑti, ԑmlakēnēn, torpaĵēnēn vԑ vergi tutulan 
ԑmԑliyyatēnēn olmamasē barԑdԑ vergi orqanēna arayēĸ tԑqdim etmiĸ vergi ºdԑyicilԑrinԑ ԑlaqԑli mԑlumatlar ԑsasēnda vergilԑr 
hesablanmēr. 

67.9. Ԑlaqԑli mԑlumatlara ԑsasԑn hesablanmēĸ vergilԑrԑ dair bԑyannamԑlԑr vergi orqanēna tԑqdim edildikdԑn sonra, 
hesablanmēĸ vergilԑr bԑyannamԑlԑr nԑzԑrԑ alēnmaqla yenidԑn hesablanēr. 

67.10. Ԑlaqԑli mԑlumatlara ԑsasԑn hesablanmēĸ vergilԑrin alēnmasē bu Mԑcԑllԑnin 65-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq hԑyata 
ke­irilir. 

67.11. Qarĸēlēqlē surԑtdԑ asēlē olan ĸԑxslԑr arasēnda hԑr hansē ԑmԑliyyat aparēldēqda, vergi orqanē m¿stԑqil ĸԑxslԑr 
arasēndakē ԑmԑliyyatlar zamanē ԑldԑ edilԑ bilԑn vergi tutulan gԑliri m¿ԑyyԑnlԑĸdirmԑk ¿­¿n gԑlirlԑri vԑ ya xԑrclԑri hԑmin 
ĸԑxslԑr arasēnda bºlԑ bilԑr. 

67.12. ķԑxs fԑrdi istehlakēna, o c¿mlԑdԑn ԑmlak alēnmasēna ­ԑkilԑn xԑrclԑrin ºdԑnilmԑsi ¿­¿n kifayԑt olmayan mԑblԑĵdԑ 
gԑlir ԑldԑ etdiyini bildirirsԑ, vergi orqanē gԑliri vԑ vergilԑri hԑmin ĸԑxsin ԑvvԑlki dºvrlԑrdԑki gԑlirlԑrini, habelԑ kredit vԑ 

borclarēnē nԑzԑrԑ almaqla ­ԑkdiyi xԑrclԑrԑ ԑsasԑn m¿ԑyyԑnlԑĸdirir.  

67.13. Verginin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n barter ԑmԑliyyatlarē mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) bazar qiymԑtlԑri ilԑ satēĸē kimi 
qiymԑtlԑndirildikdԑ, m¿vafiq ԑmԑliyyatlar elektron vergi hesab-fakturalarē ilԑ rԑsmilԑĸdirilmԑlidir. 

Barter ԑmԑliyyatēnēn vergi hesab fakturasēnda gºstԑrilԑn mԑblԑĵi azaldēlmēĸdērsa, vergi orqanē vergitutma obyektlԑrini 
bazar qiymԑtlԑri nԑzԑrԑ alēnmaqla dԑqiqlԑĸdirir, verginin mԑblԑĵini yenidԑn hesablayēr vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn 
vergi qanunvericiliyinin pozulmasēna gºrԑ nԑzԑrdԑ tutulan sanksiyalarē tԑtbiq edir. 

67.14. Bu Mԑcԑllԑnin 67.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn hallarda vergi ºdԑyicisinin gԑlirlԑrini vԑ ya xԑrclԑrini m¿ԑyyԑn etmԑk 
m¿mk¿n olduqda mԑnfԑԑt (gԑlir) vergisi bu Mԑcԑllԑnin 83.9-cu maddԑsinԑ ԑsasԑn hesablanēr. 



Maddԑ 67-1. Sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnda vergitutma 

67-1.1. Sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnēn rezidenti sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnda yerlԑĸԑn tԑsԑrr¿fat vԑ 
digԑr vergitutma obyektlԑrini bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ g¿zԑĸt m¿ddԑti bitԑnԑdԑk tԑqdim etdikdԑ: 

67-1.1.1. ԑvvԑlki rezidentin mºvcud investisiya layihԑsinԑ uyĵun olaraq mal (iĸ, xidmԑt) istehsalēna baĸlamaĵē vԑ ya 
davam etdirmԑyi ºhdԑsinԑ gºt¿rԑn tԑsԑrr¿fat vԑ digԑr vergitutma obyektlԑrini ԑldԑ edԑn yeni rezidentԑ vergi g¿zԑĸtlԑri 
hԑmin m¿ddԑtin qalan hissԑsi ԑrzindԑ verilir; 

67-1.1.2. yeni investisiya layihԑsinԑ uyĵun olaraq digԑr nºv mal (iĸ, xidmԑt) istehsalēnē tԑĸkil etmԑyi vԑ m¿vafiq icra 
hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi mԑblԑĵdԑn az olmayan sԑrmayԑ qoyuluĸunu ºhdԑsinԑ gºt¿rԑn tԑsԑrr¿fat vԑ digԑr 
vergitutma obyektlԑrini ԑldԑ edԑn yeni rezidentԑ vergi g¿zԑĸtlԑri bu Mԑcԑllԑ ilԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ tam m¿ddԑt ԑrzindԑ 
verilir. 

67-1.2. Sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnēn rezidenti sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnda yerlԑĸԑn tԑsԑrr¿fat vԑ 
digԑr vergitutma obyektlԑrini bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ g¿zԑĸt m¿ddԑti bitԑndԑn sonra tԑqdim etdikdԑ: 

67-1.2.1. ԑvvԑlki rezidentin mºvcud investisiya layihԑsinԑ uyĵun olaraq mal (iĸ, xidmԑt) istehsalēnē davam etdirԑn 
tԑsԑrr¿fat vԑ digԑr vergitutma obyektlԑrini ԑldԑ edԑn yeni rezidentԑ vergi g¿zԑĸtlԑri verilmir; 

67-1.2.2. yeni investisiya layihԑsinԑ uyĵun olaraq digԑr nºv mal (iĸ, xidmԑt) istehsalēnē tԑĸkil etmԑyi vԑ m¿vafiq icra 
hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi mԑblԑĵdԑn az olmayan sԑrmayԑ qoyuluĸunu ºhdԑsinԑ gºt¿rԑn tԑsԑrr¿fat vԑ digԑr 
vergitutma obyektlԑrini ԑldԑ edԑn yeni rezidentԑ vergi g¿zԑĸtlԑri bu Mԑcԑllԑ ilԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ tam m¿ddԑt ԑrzindԑ 
verilir. 

67-1.3. Sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnēn rezidenti yeni investisiya layihԑsinԑ ԑsasԑn sԑnaye, yaxud texnologiyalar 
parklarēnda digԑr istehsal sahԑsi qurduqda, bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ vergi g¿zԑĸtlԑri rezidentin sԑnaye, yaxud 
texnologiyalar parklarēnda m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada yeni investisiya layihԑsi 
¿zrԑ qeydiyyata alēndēĵē tarixdԑn hesablanēr. Bu halda bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ vergi g¿zԑĸtlԑri yeni investisiya 
layihԑsi ¿zrԑ fԑaliyyԑtԑ ĸamil olunur. 

67-1.4. Sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnēn rezidenti vergi g¿zԑĸtlԑrinin tԑtbiq olunduĵu dºvrdԑ sԑnaye, yaxud 
texnologiyalar parklarēndan kԑnarda fԑaliyyԑt gºstԑrdikdԑ hԑmin fԑaliyyԑtlԑ baĵlē gԑlirlԑrin vԑ xԑrclԑrin u­otunu ayrēca 
aparmalēdēr. Bu zaman sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnēn rezidenti bu parklardan kԑnarda gºstԑrdiyi fԑaliyyԑtԑ gºrԑ 
ԑldԑ etdiyi gԑlirlԑrdԑn vergilԑri Vergi Mԑcԑllԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ ¿mumi qaydada ºdԑyir. 

67-1.5. Bu Mԑcԑllԑnin 67-1.3-c¿ maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan halda sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnēn rezidenti 
yeni investisiya layihԑsinԑ ԑsasԑn sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnda qurduĵu digԑr istehsal sahԑsinin fԑaliyyԑti ilԑ 
baĵlē gԑlirlԑrin vԑ xԑrclԑrin u­otunu vergi g¿zԑĸtlԑrinin tԑtbiq olunduĵu dºvrdԑ ayrēca aparmalēdēr. 

Maddԑ 67-2. Ķnvestisiya tԑĸviqi sԑnԑdini almēĸ h¿quqi ĸԑxslԑrdԑn vԑ fԑrdi sahibkarlardan vergitutma 

67-2.1. Ķnvestisiya tԑĸviqi sԑnԑdini almēĸ ĸԑxs tԑsԑrr¿fat vԑ digԑr vergitutma obyektlԑrini bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ 
g¿zԑĸt m¿ddԑti bitԑnԑdԑk tԑqdim etdikdԑ, mºvcud investisiya layihԑsinԑ uyĵun olaraq mal (iĸ, xidmԑt) istehsalēna 
baĸlamaĵē vԑ ya davam etdirmԑyi ºhdԑsinԑ gºt¿rԑn tԑsԑrr¿fat vԑ digԑr vergitutma obyektlԑrini ԑldԑ edԑn yeni ĸԑxsԑ vergi 
g¿zԑĸtlԑri hԑmin m¿ddԑtin qalan hissԑsi ԑrzindԑ verilir. 

67-2.2. Ķnvestisiya tԑĸviqi sԑnԑdini ԑvvԑllԑr almēĸ ĸԑxs yeni investisiya layihԑsinԑ ԑsasԑn istehsal sahԑsi qurduqda, bu 
Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ vergi g¿zԑĸtlԑri ĸԑxsin yeni investisiya layihԑsi ¿zrԑ investisiya tԑĸviqi sԑnԑdinin alēndēĵē 
tarixdԑn hesablanēr. 

67-2.3. Ķnvestisiya tԑĸviqi sԑnԑdini almēĸ ĸԑxs vergi g¿zԑĸtlԑrinin tԑtbiq olunduĵu dºvrdԑ investisiya layihԑsinԑ aid 
olmayan fԑaliyyԑt gºstԑrdikdԑ, hԑmin fԑaliyyԑtlԑ baĵlē gԑlirlԑrin vԑ xԑrclԑrin u­otunu ayrēca aparēr vԑ bu fԑaliyyԑtԑ gºrԑ 
ԑldԑ etdiyi gԑlirlԑrdԑn vergilԑri bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ ¿mumi qaydada ºdԑyir. 

Maddԑ 68. M¿ddԑtlԑrin m¿ԑyyԑn edilmԑsi qaydasē 



68.1. Bu Mԑcԑllԑdԑ m¿ԑyyԑn edilԑn hԑr hansē m¿ddԑtin axēmē onun hesablanmasēnē ĸԑrtlԑndirԑn h¿quqi hԑrԑkԑtin vԑ ya 
faktiki hadisԑnin hԑyata ke­irildiyi sonrakē g¿ndԑn baĸlanēr. 

68.2. Hԑr hansē m¿ddԑt bu Mԑcԑllԑdԑ gºstԑrilԑn dºvr¿n sonuncu g¿n¿n¿n axērēnda bitir. Bu Mԑcԑllԑdԑ nԑzԑrdԑ tutulan 
hԑr hansē m¿ddԑt qeyri-iĸ g¿n¿nԑ tԑsad¿f edԑrsԑ, hԑmin m¿ddԑt onun ardēnca gԑlԑn ԑn yaxēn nºvbԑti iĸ g¿n¿nԑ ke­ir. 

Maddԑ 69. Xarici valyutanēn manatla hesablanmasē 

Xarici valyuta ilԑ aparēlan vԑ vergiyԑ cԑlb etmԑyԑ aid olan hԑr hansē ԑmԑliyyat onun hԑyata ke­irildiyi g¿n Azԑrbaycan 
Respublikasēnēn MԑrkԑziBankēnēn rԑsmi m¿badilԑ mԑzԑnnԑsi ilԑ manatla hesablanēr. 

Maddԑ 70. Vergi ºdԑyicilԑri ilԑ yazēĸma 

70.1. Vergi orqanēnēn vergi ºdԑyicisinԑ vԑ ya vergi ºdԑyicisinin vergi orqanēna tԑlԑbi yazēlē ĸԑkildԑ vԑ ya elektron 
formada tԑrtib edilmԑmiĸdirsԑ vԑ bir tԑrԑf onu digԑr tԑrԑfԑ vermԑmiĸdirsԑ, belԑ tԑlԑblԑrin he­ biri vergi orqanē vԑ ya vergi 
ºdԑyicisi ¿­¿n h¿quqi q¿vvԑyԑ malik deyildir. 

70.2. Vergi orqanēnēn vergi ºdԑyicisinԑ gºndԑrdiyi hԑr hansē bildiriĸ vԑ ya digԑr sԑnԑd adē gºstԑrilmԑklԑ vergi orqanēnēn 
rԑhbԑri (onun m¿avini) tԑrԑfindԑn imzalanmalē vԑ mºh¿rlԑ tԑsdiq edilmԑlidir. Sԑnԑdlԑr vergi ºdԑyicisi olan h¿quqi ĸԑxsin 
dºvlԑt qeydiyyatē haqqēnda sԑnԑdlԑrindԑ vԑ ya vergi ºdԑyicisi olan fiziki ĸԑxsin u­ot sԑnԑdlԑrindԑ sonuncu ¿nvan kimi 
qeyd olunmuĸ ¿nvana zԑrfin qԑbul edildiyinԑ dair bildiriĸ yazēlan sifariĸli mԑktubla ­atdērēldēqda vԑ ya ĸԑxsԑn verildikdԑ 
lazēmi qaydada vergi ºdԑyicisinԑ verilmiĸ sayēlēr. 

70.3. Vergi hesablamalarēna dair sԑnԑdlԑrin vԑ ya vergi qanunvericiliyinԑ ԑsasԑn tԑrtib edilԑn digԑr sԑnԑdlԑrin he­ biri, 
aĸaĵēdakēlara ԑmԑl edildiyi halda, etibarsēz vԑ ya prosessual pozuntularla tԑrtib edilmiĸ sayēla bilmԑz: 

70.3.1. onlar ºz mԑzmununa vԑ mahiyyԑtinԑ gºrԑ vergi qanunvericiliyinԑ uyĵun gԑlirsԑ; 

70.3.2. vergi hesablanēlan vԑ ya bu sԑnԑdlԑrin aid olduĵu ĸԑxs hamē ¿­¿n aydēn ĸԑkildԑ gºstԑrilmiĸdirsԑ. 

Maddԑ 71. Vergi ºdԑyicilԑri tԑrԑfindԑn u­ot sԑnԑdlԑrinin tԑrtib edilmԑsi vԑ saxlanēlmasē 

71.1. Vergi ºdԑyicisi olan hԑr hansē ĸԑxs: 

71.1.1. hԑmin ĸԑxsin vergi ºhdԑliklԑrinin yaranmasēna sԑbԑb ola bilԑn; 

71.1.2. hԑmin ĸԑxsdԑ vergi tutulmasēna dair ºhdԑliklԑr yaranmasēna sԑbԑb ola bilԑn; 

71.1.3. hԑmin ĸԑxsdԑ bu Mԑcԑllԑyԑ m¿vafiq olaraq mԑlumat vermԑyԑ dair ºhdԑliklԑr yaranmasēna sԑbԑb ola bilԑn 
ԑmԑliyyatlarē sԑnԑdlԑĸdirmԑyԑ borcludur. 

71.2. Vergi ºdԑyicilԑri bu Mԑcԑllԑnin 71.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn u­ot sԑnԑdlԑrini qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ 
qaydada aparmaĵa borcludurlar. 

71.3. Vergi ºdԑyicisinin ayrē-ayrē u­ot sԑnԑdlԑri xarici dildԑ tԑrtib edildikdԑ, vergi orqanlarē onlarēn Azԑrbaycan dilinԑ rԑsmi 
surԑtdԑ tԑrc¿mԑ olunmasēnē tԑlԑb edir. 

71.4. M¿hasibat u­otu sԑnԑdlԑri, o c¿mlԑdԑn elektron vԑ (vԑ ya) kaĵēz formatda mԑlumatlar tam oxunaqlē ĸԑkildԑ 5 ildԑn 
az olmamaqla qanunla m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtdԑ saxlanmalēdēr. 

Maddԑ 71-1. Elektron qaimԑ-fakturalarē 

71-1.1. Bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilԑn hallarda fԑrdi sahibkarlara vԑ h¿quqi ĸԑxslԑrԑ mallarē tԑqdim edԑn, iĸlԑri gºrԑn vԑ 
xidmԑtlԑri gºstԑrԑn ĸԑxs onlara elektron qaimԑ-faktura verir. Vergi ºdԑyicisi kimi vergi orqanlarēnda u­ota alēnmayan 
ĸԑxslԑrin elektron qaimԑ-faktura vermԑk h¿ququ yoxdur. 



71-1.2. Elektron qaimԑ-fakturanēn formasē, tԑtbiqi, u­otu vԑ istifadԑsi qaydalarē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn 
m¿ԑyyԑn edilir. 

Maddԑ 72. Vergi hesabatēnēn tԑrtib edilmԑsi vԑ verilmԑsi qaydasē 

72.1. Bu Mԑcԑllԑnin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n vergi hesabatē vergi bԑyannamԑsindԑn ibarԑtdir. 

72.2. Bu Mԑcԑllԑyԑ vԑ ona m¿vafiq olaraq qԑbul edilmiĸ qanunlara uyĵun olaraq vergi hesabatēnē vermԑyԑ borclu olan 
vergi ºdԑyicilԑri vergi hesabatēnē bu Mԑcԑllԑdԑ gºstԑrilԑn m¿ddԑtlԑrdԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn 
m¿ԑyyԑnlԑĸdirdiyi formada vԑ yerdԑ vergi orqanēna vermԑlidirlԑr. 

Vergi hesabatlarē vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn ĸԑxsԑn vԑ ya hesabatēn tԑqdim edilmԑsi tԑsdiq oluna bilԑn hԑr hansē digԑr 
¿sulla (rabitԑ tԑĸkilatēna tԑhvil verilmԑsi vԑ ya m¿vafiq qanunvericiliyԑ uyĵun olaraq elektron sԑnԑd formasēnda 
gºndԑrilmԑsi dԑ daxil olmaqla) tԑqdim edilԑ bilԑr. 

Vergi hesabatēnēn elektron sԑnԑd formasēnda gºndԑrilmԑsi m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi qaydada 
hԑyata ke­irilir. Vergi hesabatēnē elektron sԑnԑd formasēnda tԑqdim edԑn vergi ºdԑyicilԑrinԑ bu mԑcԑllԑnin 72.3-c¿, 72.4-
c¿, 72.6.3-c¿ vԑ 72.6.4-c¿ maddԑlԑrinin m¿ddԑalarē ĸamil edilmir. 

72.3. Vergi hesabatēnē vergi ºdԑyicisi, yaxud onun m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada vԑkil edilmiĸ n¿mayԑndԑsi imzalamalēdēr. 

72.4. Qanunvericiliyԑ m¿vafiq olaraq vergi ºdԑyicisinin vergi hesabatēnēn tԑrtib edilmԑsindԑ m¿stԑqil auditor iĸtirak edirsԑ, 
o, vergi hesabatēnē imzalamalē, mºh¿r vurmalē vԑ ºz vergi ºdԑyicisinin eynilԑĸdirmԑ nºmrԑsini gºstԑrmԑlidir. Hesabatē bir 
nԑfԑrdԑn ­ox tԑrtibat­ē hazērlayērsa, onu ancaq baĸ tԑrtibat­ē imzalayēr. 

72.5. Bu Mԑcԑllԑnin 163-c¿ maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan hallar istisna olmaqla ԑvvԑlki hesabat dºvrlԑri ¿zrԑ tԑqdim 
edilmiĸ hesabatlardakē mԑlumatlar ilkin u­ot sԑnԑdlԑri ¿zrԑ mԑlumatlara uyĵun olmadēĵē hallarda vergi ºdԑyicilԑri 
tԑrԑfindԑn hԑmin hesabat dºvri ¿­¿n dԑqiqlԑĸdirilmiĸ hesabat tԑqdim edilmԑlidir. Dԑqiqlԑĸdirilmiĸ hesabat ¿zrԑ b¿dcԑyԑ 
ºdԑnilmԑli vergi mԑblԑĵi ԑvvԑl tԑqdim edilmiĸ hesabat ¿zrԑ b¿dcԑyԑ ºdԑnilmԑli vergi mԑblԑĵindԑn ­ox olduqda ԑlavԑ 
hesablanmēĸ vergi mԑblԑĵi faizlԑrlԑ birlikdԑ b¿dcԑyԑ ºdԑnilir, az olduqda isԑ hesablanmēĸ vergi vԑ faiz mԑblԑĵlԑri azaldēlēr. 
Vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn dԑqiqlԑĸdirilmiĸ vԑ ya vaxtēnda tԑqdim edilmԑmiĸ hesabatlar vergi ºdԑyicisindԑ sԑyyar vergi 
yoxlamasēnēn baĸlandēĵē g¿nԑdԑk tԑqdim edilԑ bilԑr. 

72.5-1. Vergi ºdԑyicilԑri tԑrԑfindԑn kºn¿ll¿ vergi a­ēqlamasē edildiyi halda bu barԑdԑ vergi orqanēna formasē m¿vafiq icra 
hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilԑn hesabat tԑqdim edilir. 

72.5-2. Kºn¿ll¿ vergi a­ēqlamasē edildiyi halda tԑqdim edilmiĸ hesabat ¿zrԑ vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn yalnēz hesablanmēĸ 
vergi mԑblԑĵi b¿dcԑyԑ ºdԑnilir. 

72.6. Vergi orqanē tԑrԑfindԑn vergi hesabatēnēn onun barԑsindԑ kameral vergi yoxlamasē aparēldēqdan sonra vԑ ya hԑr 
hansē digԑr hԑrԑkԑtlԑrin hԑyata ke­irilmԑsi ilԑ qԑbul edilmԑsinin ĸԑrtlԑndirilmԑsi yolverilmԑzdir vԑ qanunla m¿ԑyyԑn 
edilmiĸ mԑsuliyyԑtԑ sԑbԑb olur. Vergi orqanē tԑrԑfindԑn vergi hesabatē yalnēz aĸaĵēdakē hallardan biri olduqda qԑbul 
edilmir:  

72.6.1. vergi ºdԑyicisinin eynilԑĸdirmԑ nºmrԑsi gºstԑrilmԑdikdԑ vԑ ya sԑhv gºstԑrildikdԑ; 

72.6.2. vergi dºvr¿ ԑks olunmadēqda; 

72.6.3. vergi ºdԑyicisi olan h¿quqi ĸԑxs tԑrԑfindԑn kaĵēz daĸēyēcē vasitԑsi ilԑ verilԑn vergi hesabatē imzalanmadēqda vԑ 
mºh¿rlԑ tԑsdiq olunmadēqda; 

72.6.4. vergi ºdԑyicisi olan fiziki ĸԑxs tԑrԑfindԑn vergi hesabatē imzalanmadēqda; 

72.6.5. vergi ºdԑyicisi olan h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn elektron sԑnԑd formasēnda gºndԑrilԑn vergi hesabatē 
m¿vafiq qanunvericiliyin vԑ ya qaydalarēn tԑlԑblԑrinԑ uyĵun olmadēqda. 



72.7. Bu Mԑcԑllԑyԑ vԑ ya digԑr qanunvericilik aktlarēna m¿vafiq olaraq vergi orqanēna tԑqdim edilmiĸ vergi hesabatē bu 
Mԑcԑllԑnin 72.6.1ð72.6.5-ci maddԑlԑrindԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ hallarda qԑbul edilmԑdikdԑ, hesabatēn vergi orqanēna daxil 
olduĵu g¿ndԑn 3 iĸ g¿n¿ ԑrzindԑ vergi ºdԑyicisinԑ bu barԑdԑ, habelԑ aĸkar edilmiĸ dԑqiqsizliklԑr aradan qaldērēlaraq, vergi 
orqanēna tԑqdim edilmԑsi barԑdԑ bildiriĸ gºndԑrilir. 

Maddԑ 73. ¥dԑmԑlԑr haqqēnda mԑlumatēn verilmԑsi 

Gºr¿lm¿ĸ iĸlԑrin vԑ ya gºstԑrilmiĸ xidmԑtlԑrin haqqēnē ºdԑyԑn, yaxud hԑr hansē digԑr ºdԑmԑlԑr aparan ĸԑxs, qanunla 
m¿ԑyyԑn edilmiĸ hallarda vԑ qaydada ºdԑnilmiĸ mԑblԑĵlԑr haqqēnda vergi orqanēna mԑlumat vermԑlidir. 

Maddԑ 74. Hesabatēn verilmԑsi m¿ddԑtinin uzadēlmasē 

74.1. Hesabatēn verilmԑ m¿ddԑti baĸa ­atanadԑk vergi ºdԑyicisi gԑlir vergisinin vԑ ya mԑnfԑԑt vergisinin hesabatēnēn 
verilmԑsi m¿ddԑtinin uzadēlmasē barԑdԑ m¿raciԑt edirsԑ vԑ bu zaman ºdԑnilmԑli olan verginin mԑblԑĵini tamamilԑ 
ºdԑyirsԑ, hesabatēn verilmԑsi m¿ddԑti ¿­ ayadԑk uzadēlmēĸ hesab olunur. 

Bu maddԑyԑ uyĵun olaraq m¿ddԑtin uzadēlmasē verginin ºdԑnilmԑsi m¿ddԑtini dԑyiĸdirmir. 

74.2. Hesabat ¿zrԑ hesablanmēĸ verginin mԑblԑĵi ºdԑnilmiĸ mԑblԑĵdԑn artēq olduqda, yaranan fԑrq, verginin 
ºdԑnilmԑsinin son m¿ddԑti g¿n¿ndԑn hesablanan faizlԑr nԑzԑrԑ alēnmaqla b¿dcԑyԑ ke­irilmԑlidir. 

Maddԑ 75. Vergi ºdԑyicilԑri ilԑ m¿nasibԑtdԑ banklarēn vԑ bank ԑmԑliyyatlarēnēn ayrē-ayrē nºvlԑrini hԑyata 
ke­irԑn digԑr kredit tԑĸkilatlarēnēn vԑzifԑlԑri 

75.0. Banklar vԑ bank ԑmԑliyyatlarēnēn ayrē-ayrē nºvlԑrini hԑyata ke­irԑn digԑr kredit tԑĸkilatlarē borcludurlar: 

75.0.1. yalnēz vergi orqanlarē tԑrԑfindԑn vergi ºdԑyicisinin eynilԑĸdirmԑ nºmrԑsi verildiyini tԑsdiq edԑn sԑnԑdlԑr 
verildikdԑn sonra h¿quqi ĸԑxslԑrԑ vԑ sahibkarlēq fԑaliyyԑtini h¿quqi ĸԑxs yaratmadan hԑyata ke­irԑn fiziki ĸԑxslԑrԑ milli vԑ 
ya xarici valyutada cari vԑ ya digԑr hesablar a­maĵa, bank sԑnԑdlԑrindԑ vergi ºdԑyicisinin eynilԑĸdirmԑ nºmrԑsi 
gºstԑrilmԑdikdԑ hesablar ¿zrԑ ԑmԑliyyatlar aparmamaĵa; 

75.0.2. h¿quqi ĸԑxslԑrԑ vԑ sahibkarlēq fԑaliyyԑtini h¿quqi ĸԑxs yaratmadan hԑyata ke­irԑn fiziki ĸԑxslԑrin ºz milli vԑ ya 
xarici valyutada cari vԑ ya digԑr hesablarēndan vergilԑrin ºdԑnilmԑsi haqqēnda ºdԑmԑ tapĸērēqlarēnē icra etmԑyԑ; 

75.0.3. h¿quqi ĸԑxslԑrԑ vԑ sahibkarlēq fԑaliyyԑtini h¿quqi ĸԑxs yaratmadan hԑyata ke­irԑn fiziki ĸԑxslԑrin milli vԑ ya xarici 
valyutada cari vԑ ya digԑr hesablarēndan vԑsaitin tutulmasē ¿zrԑ ԑmԑliyyatlarēn aparēldēĵē g¿n vergi mԑblԑĵlԑrini m¿vafiq 
b¿dcԑyԑ ke­irmԑyԑ (banka vԑ ya b¿dcԑyԑ kassa xidmԑti gºstԑrԑn digԑr maliyyԑ idarԑsinԑ kº­¿rmԑyԑ). 

Maddԑ 76. Banklar vԑ bank ԑmԑliyyatlarēnēn ayrē-ayrē nºvlԑrini hԑyata ke­irԑn kredit tԑĸkilatlarē tԑrԑfindԑn 
mԑlumatlarēn verilmԑsi 

76.1. Vergi ºdԑyicisinin bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada gԑlirlԑrinin vԑ xԑrclԑrinin u­otunun aparēlmamasē, 
fԑaliyyԑti dayandērēldēĵē zaman bank ԑmԑliyyatlarēnēn aparēlmasē, m¿hasibat vԑ hesabat sԑnԑdlԑrinin mԑhv olunmasē 
(itirilmԑsi) hallarē aĸkar edildikdԑ, vergi bԑyannamԑlԑri m¿ԑyyԑn olunmuĸ m¿ddԑtdԑ tԑqdim edilmԑdikdԑ vԑ ya vergi 
yoxlamasēnēn aparēlmasē zamanē vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinԑ sԑnԑdlԑr tԑqdim 
edilmԑdikdԑ, onlara ԑraziyԑ (yaĸayēĸ sahԑsi istisna olmaqla) daxil olmaĵa icazԑ verilmԑdikdԑ, habelԑ Azԑrbaycan 
Respublikasēnēn digԑr dºvlԑtlԑrlԑ baĵladēĵē vergi mԑsԑlԑlԑrinԑ dair beynԑlxalq m¿qavilԑlԑrin mԑlumat m¿badilԑsi haqqēnda 
m¿ddԑalarēna ԑsasԑn digԑr dºvlԑtin aidiyyԑti orqanlarē tԑrԑfindԑn vergi mԑqsԑdlԑri ¿­¿n hԑmin m¿qavilԑnin tԑtbiq edildiyi 
ĸԑxsin Azԑrbaycan Respublikasēndakē banklarda olan hesablarē vԑ hԑmin hesablar ¿zrԑ ԑmԑliyyatlar barԑdԑ mԑlumatlarēn 
alēnmasē ¿­¿n sorĵu edildikdԑ, vergi orqanlarē kredit tԑĸkilatēna vԑ ya bank ԑmԑliyyatlarē aparan ĸԑxsԑ yazēlē bildiriĸ 
gºndԑrmԑklԑ, hԑmin bankēn xidmԑt etdiyi vergi ºdԑyicisinin (ĸԑxsin) bank hesabē vԑ ԑmԑliyyatlarē barԑdԑ mԑlumat almaq 
h¿ququna malikdir. 

76.1. Vergi orqanlarē vergi nԑzarԑti zamanē kredit tԑĸkilatlarēna vԑ ya bank ԑmԑliyyatlarē aparan ĸԑxslԑrԑ yazēlē bildiriĸ 
gºndԑrmԑklԑ, hԑmin bankēn xidmԑt etdiyi vergi ºdԑyicisinin (ĸԑxsin) bank hesabē vԑ ԑmԑliyyatlarē barԑdԑ mԑlumat almaq 
h¿ququna malikdir. 



76.2. Kredit tԑĸkilatē vԑ ya bank ԑmԑliyyatlarē aparan ĸԑxs m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn tԑsdiq etdiyi formada bu 
Mԑcԑllԑnin 76.1-ci maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada gºndԑrilԑn bildiriĸi aldēqdan sonra hԑmin bildiriĸdԑ gºstԑrilԑn 
mԑlumatlarēn vergi orqanēna verilԑcԑyi barԑdԑ 5 iĸ g¿nu m¿ddԑtindԑ hesab sahibinԑ rԑsmi mԑlumat gºndԑrmԑlidir 
(vermԑlidir) vԑ 15 g¿n m¿ddԑtindԑ tԑlԑb olunan mԑlumatlarē vergi orqanēna tԑqdim etmԑlidir. 

76.2-1. Banklar vԑ bank ԑmԑliyyatlarēnēn ayrē-ayrē nºvlԑrini hԑyata ke­irԑn kredit tԑĸkilatlarē Azԑrbaycan Respublikasē ilԑ 
digԑr dºvlԑtlԑr arasēnda baĵlanmēĸ beynԑlxalq m¿qavilԑlԑrԑ uyĵun olaraq, bu dºvlԑtlԑrin h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑrinin 
Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisindԑ hԑyata ke­irdiklԑri maliyyԑ ԑmԑliyyatlarē barԑdԑ mԑlumatlarē m¿vafiq icra hakimiyyԑti 
orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi hԑdlԑrdԑ vԑ qaydada m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē vasitԑsilԑ hԑmin xarici dºvlԑtlԑrin 
sԑlahiyyԑtli orqanlarēna tԑqdim etmԑlidir. 

76.3. Bu maddԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada bank hesablarē vԑ ya ԑmԑliyyatlar barԑdԑ alēnmēĸ mԑlumatlar m¿vafiq 
beynԑlxalq m¿qavilԑnin m¿ddԑalarē ԑsasēnda digԑr dºvlԑtin aidiyyԑti orqanlarēna verilԑ bilԑr. Digԑr hallarda bank hesablarē 
vԑ ԑmԑliyyatlar barԑdԑ alēnmēĸ mԑlumatlarēn digԑr orqanlara vԑ ya vԑtԑndaĸlara verilmԑsi qadaĵandēr. 

Maddԑ 76-1.  Maliyyԑ institutlarē tԑrԑfindԑn mԑlumatlarēn verilmԑsi 

Maliyyԑ institutlarē vergi vԑ maliyyԑ mԑlumatlarēnēn m¿badilԑsini nԑzԑrdԑ tutan Azԑrbaycan Respublikasēnēn tԑrԑfdar ­ēxdēĵē 
beynԑlxalq m¿qavilԑlԑrԑ uyĵun olaraq, bu dºvlԑtlԑrin h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑrinin Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisindԑ 
hԑyata ke­irdiklԑri maliyyԑ ԑmԑliyyatlarē barԑdԑ mԑlumatlarē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi hԑdlԑrdԑ 
vԑ qaydada m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē vasitԑsilԑ hԑmin xarici dºvlԑtlԑrin sԑlahiyyԑtli orqanlarēna tԑqdim etmԑlidir. 

Maddԑ 77. Vergi ºhdԑliyi 

77.1. Vergi ºdԑyicisinin bu Mԑcԑllԑdԑ gºstԑrilԑn hallarda vԑ qaydada m¿ԑyyԑn edilԑn vergini (o c¿mlԑdԑn cari vergi 
ºdԑmԑlԑrini), hesablanmēĸ faizlԑri vԑ tԑtbiq edilmiĸ maliyyԑ sanksiyalarēnē ºdԑmԑk vԑzifԑsi onun vergi ºhdԑliyi hesab 
olunur. 

77.2. Vergi ºhdԑliyinin yaranmasē, dԑyiĸdirilmԑsi vԑ ya lԑĵv edilmԑsi ¿­¿n ԑsaslar, hԑm­inin vergi ºhdԑliyinin yerinԑ 
yetirilmԑsi qaydasē vԑ ĸԑrtlԑri yalnēz bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilir. 

77.3. Vergi ºdԑyicisi vergi qanunvericiliyinin tԑlԑblԑrinԑ uyĵun olaraq verginin ºdԑnilmԑsini nԑzԑrdԑ tutan ĸԑraitin 
yarandēĵē andan vergi ºhdԑliklԑrinin yerinԑ yetirilmԑsi ¿­¿n cavabdehdir. 

77.4. Vergi ºhdԑliyinԑ aĸaĵēdakē hallarda xitam verilmiĸ hesab olunur: 

77.4.1. verginin ºdԑnilmԑsi; 

77.4.2. verginin ºdԑnilmԑsi ºhdԑliyinin xitam verilmԑsi vergilԑr haqqēnda qanunvericiliyԑ m¿vafiq olaraq ortaya ­ēxan 
hallarda; 

77.4.3. vergi ºdԑyicisi vԑfat etmiĸ vԑ ya Azԑrbaycan Respublikasēnēn m¿lki qanunvericiliyi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada 
ºlm¿ĸ hesab edildikdԑ. Vԑfat etmiĸ vԑ ya ºlm¿ĸ hesab edilmiĸ ĸԑxsin ԑmlak vergilԑri ¿zrԑ borclarē vԑrԑsԑlik ԑmlakēnēn 
dԑyԑri hԑdlԑrindԑ ºdԑnilir; 

77.4.4. bu Mԑcԑllԑyԑ m¿vafiq olaraq lԑĵvetmԑ komissiyasē tԑrԑfindԑn b¿dcԑ ilԑ (b¿dcԑdԑnkԑnar fondlarla) b¿t¿n 

hesablaĸmalar aparēldēqdan sonra vergi ºdԑyicisi olan h¿quqi ĸԑxs lԑĵv edildikdԑ; 

77.4.5. Azԑrbaycan Respublikasēnēn qanunvericiliyi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada m¿flis olmasē nԑticԑsindԑ lԑĵv edilmiĸ 
borclu vergi ºdԑyicisinin mԑhkԑmԑnin qԑrarē ilԑ ºdԑnilmԑsindԑn imtina edilmiĸ tԑlԑblԑr lԑĵv edilmiĸ sayēldēqda. 

Maddԑ 77-1. Vergi ºhdԑliyinin ԑvvԑlcԑdԑn m¿ԑyyԑnlԑĸdirilmԑsi barԑdԑ qԑrar 

77-1.1. Vergi ºdԑyicisi vergi ºhdԑliyinin ԑvvԑlcԑdԑn m¿ԑyyԑnlԑĸdirilmԑsi barԑdԑ qԑrarēn (bundan sonra bu maddԑnin 
mԑqsԑdlԑri ¿­¿n ï qԑrar) qԑbul edilmԑsi mԑqsԑdilԑ vergi orqanēna ñĶnzibati icraat haqqēndaò Azԑrbaycan Respublikasē 
Qanununun 29-cu vԑ 30-cu maddԑlԑrindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada ԑrizԑ tԑqdim edir.   



77-1.2.  Ԑrizԑyԑ aĸaĵēdakēlar ԑlavԑ olunur: 

77-1.2.1. barԑsindԑ qԑrarēn qԑbul edilmԑsi tԑlԑb edilԑn vergi tutulan ԑmԑliyyata aid sԑnԑdlԑr; 

77-1.2.2. vergi tutulan ԑmԑliyyatlar ¿zrԑ vergi ºhdԑliklԑrinin vԑ vergi qanunvericiliyinin tԑtbiq edilmԑsinin doĵuracaĵē 
h¿quqi nԑticԑlԑrԑ dair vergi ºdԑyicisinin qeydlԑri; 

77-1.2.3. qԑrarēn qԑbulu ¿­¿n zԑruri hesab edilԑn digԑr mԑlumatlar.  

77-1.3. Ԑrizԑyԑ ԑlavԑ olunmuĸ sԑnԑdlԑr dºvlԑt dilindԑ olmalēdēr. Xarici dildԑ tԑrtib olunmuĸ sԑnԑdlԑrin ԑsli dºvlԑt dilinԑ 
rԑsmi tԑsdiq edilmiĸ tԑrc¿mԑ ilԑ m¿ĸayiԑt olunmalēdēr. 

77-1.4. Qԑrar bu Mԑcԑllԑnin 77-1.2-ci vԑ 77-1.3-c¿ maddԑlԑrindԑ nԑzԑrdԑ tutulan sԑnԑdlԑr vԑ mԑlumatlar tԑqdim 
edildikdԑn sonra 30 iĸ g¿n¿ m¿ddԑtindԑ qԑbul edilir. 

77-1.5. Vergi orqanē ԑrizԑnin vԑ ona ԑlavԑ edilmiĸ sԑnԑdlԑrin 77-1.1 - 77-1.3-c¿ maddԑlԑrinin tԑlԑblԑrinԑ uyĵunluĵunu 
yoxlayēr. Ԑrizԑdԑ vԑ ona ԑlavԑ edilmiĸ sԑnԑdlԑrdԑ aradan qaldērēlmasē m¿mk¿n olan vԑ qԑrarēn qԑbul edilmԑsi ¿­¿n 
imtinaya sԑbԑb olmayan ­atēĸmazlēqlar aĸkar edildikdԑ, ԑrizԑnin qeydiyyata alēndēĵē tarixdԑn 10 iĸ g¿n¿ndԑn gec 
olmayaraq vergi orqanē onlarēn aradan qaldērēlmasē barԑdԑ mԑlumatē vergi ºdԑyicisinԑ bildirmԑlidir. 

77-1.6. Vergi ºdԑyicisi hԑmin ­atēĸmazlēqlarē mԑlumatē aldēĵē vaxtdan ԑn geci 10 iĸ g¿n¿ ԑrzindԑ aradan qaldērmalēdēr. Bu 
zaman qԑrarēn qԑbul edilmԑsi ilԑ baĵlē m¿ddԑtin axēmē dayandērēlēr vԑ dayandērēlmēĸ m¿ddԑt qԑrarēn qԑbul edilmԑsi 
m¿ddԑtinԑ daxil edilmir. ¢atēĸmazlēqlarēn aradan qaldērēlmasē barԑdԑ vergi ºdԑyicisinin m¿raciԑtindԑn sonra m¿ddԑtin 
axēmē bԑrpa olunur. 

77-1.7. Qԑrar vergi orqanē tԑrԑfindԑn hԑr bir vergi ºdԑyicisinԑ vԑ hԑr bir vergi tutulan ԑmԑliyyata m¿nasibԑtdԑ ayrēlēqda 
qԑbul olunur, vergi orqanēnēn rԑhbԑrinin imzasē vԑ mºh¿rlԑ tԑsdiq olunur vԑ barԑsindԑ qԑrar qԑbul edilԑn ԑmԑliyyatla baĵlē 
m¿nasibԑtlԑri tԑnzimlԑyԑn normativ h¿quqi aktlarda ԑmԑliyyat baĸ tutanadԑk dԑyiĸiklik baĸ verdiyi  hallar istisna olmaqla 
3 il m¿ddԑtindԑ mԑcburi h¿quqi q¿vvԑyԑ malik olur.   
  

77-1.8. Vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn tԑqdim olunmuĸ ԑrizԑ vԑ ona ԑlavԑ edilmiĸ sԑnԑdlԑrdԑ ­atēĸmazlēqlar olmadēqda vԑ ya 
aĸkar edilmiĸ ­atēĸmazlēqlar bu Mԑcԑllԑnin 77-1.6-cē maddԑsindԑ m¿ԑyyԑn olunmuĸ vaxtda aradan qaldērēldēqda, vergi 
orqanē ñDºvlԑt r¿sumu haqqēndaò Azԑrbaycan Respublikasēnēn Qanunu ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ dºvlԑt r¿sumunu ºdԑmԑk 
vԑzifԑsi barԑdԑ vergi ºdԑyicisinԑ ĸifahi vԑ ya mԑktub vasitԑsilԑ yazēlē mԑlumat verir. 

77-1.9. Qԑrarēn qԑbul edilmԑsi ¿­¿n dºvlԑt r¿sumu bu Mԑcԑllԑnin 77-1.8-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq, vergi orqanēnēn 
verdiyi mԑlumat alēndēĵē tarixdԑn  3  iĸ g¿n¿ ԑrzindԑ vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn ºdԑnilir vԑ ºdԑniĸi tԑsdiq edԑn sԑnԑd vergi 
orqanēna tԑqdim olunur. 

77-1.10. Dºvlԑt r¿sumunun ºdԑnilmԑsi faktēnē tԑsdiq edԑn sԑnԑd vergi orqanēna tԑqdim edildikdԑn sonra bu Mԑcԑllԑ ilԑ 
m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtdԑ qԑrar qԑbul edilԑrԑk vergi ºdԑyicisinԑ tԑqdim edilir vԑ ya sifariĸli po­t gºndԑriĸi vasitԑsilԑ 
gºndԑrilir.   

77-1.11. Qԑrarēn icrasē yalnēz ԑrizԑdԑ qeyd olunan ԑmԑliyyat ¿zrԑ vergi orqanē vԑ qԑrarda qeyd olunan ԑmԑliyyatē hԑyata 
ke­irԑcԑk vergi ºdԑyicisi ¿­¿n mԑcburi h¿quqi q¿vvԑyԑ malikdir, bir ĸԑrtlԑ ki, vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn hԑmin ԑmԑliyyat 
hԑyata ke­irilmiĸ olsun. 

77-1.12. Barԑsindԑ qԑrar qԑbul edilmiĸ ԑmԑliyyatēn icrasē vergi ºdԑyicisi ¿­¿n mԑcburi xarakter daĸēmēr.        

77-1.13. Aĸaĵēdakē hallarda vergi orqanē tԑrԑfindԑn qԑrarēn qԑbul edilmԑsindԑn imtina edilir: 

77-1.13.1. ԑrizԑdԑ vԑ ona ԑlavԑ olunmuĸ sԑnԑdlԑrdԑ qanuna uyĵun olmayan mԑlumatlar olduqda (bu Mԑcԑllԑnin 77-1.5-ci 
maddԑsinin ikinci c¿mlԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ hal istisna olmaqla); 

77-1.13.2. ԑrizԑdԑ qeyd olunan ԑmԑliyyat ¿zrԑ bu Mԑcԑllԑyԑ uyĵun olaraq vergi ºhdԑliyinin m¿ԑyyԑn edilmԑsinԑ dair vergi 
orqanēnēn qԑrarē olduqda vԑ bu ԑmԑliyyat ¿zrԑ gºstԑricilԑrdԑ hԑr hansē dԑyiĸiklik baĸ vermԑdikdԑ; 



77-1.13.3. ԑrizԑdԑ qeyd olunan ԑmԑliyyat artēq baĸ tutmuĸ olduqda vԑ ya bu ԑmԑliyyatla baĵlē vergi orqanēnēn qԑrarē vԑ 
ya mԑhkԑmԑnin qanuni q¿vvԑyԑ minmiĸ qԑrarē olduqda; 

77-1.13.4. barԑsindԑ qԑrar qԑbul edilmԑsi ¿­¿n m¿raciԑt edilmiĸ ԑmԑliyyat ¿zrԑ vergi ºdԑyicisinin vergidԑn yayēnma 
sxemi yaratmaqla, vergi ¿st¿nl¿y¿ ԑldԑ etmԑk mԑqsԑdi daĸēdēĵē vergi orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edildikdԑ; 

77-1.13.5. barԑsindԑ qԑrar qԑbul edilmԑsi nԑzԑrdԑ tutulan ԑmԑliyyatēn dԑyԑri 10.000.000 (on milyon) manatdan aĸaĵē 
olduqda; 

77-1.13.6. dºvlԑt r¿sumunun ºdԑnilmԑsini tԑsdiq edԑn sԑnԑd bu Mԑcԑllԑnin 77-1.9-cu maddԑsindԑ gºstԑrilԑn m¿ddԑtdԑ 
vergi orqanēna tԑqdim edilmԑdikdԑ; 

77-1.13.7. vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn qԑrarēn qԑbul olunmasē ¿­¿n m¿raciԑt zamanē bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn olunmuĸ 
tԑlԑblԑrԑ ԑmԑl edilmԑdikdԑ, o c¿mlԑdԑn vergi ºhdԑliyinin vԑ vergi qanunvericiliyinin tԑtbiq edilmԑsinin doĵuracaĵē h¿quqi 
nԑticԑlԑrin m¿ԑyyԑn edilmԑsi ilԑ baĵlē tԑlԑb olunan sԑnԑdlԑr vԑ mԑlumatlar m¿raciԑtԑ ԑlavԑ olunmadēqda vԑ ya ԑlavԑ 
olunmuĸ sԑnԑdlԑr vԑ mԑlumatlar vergi ºhdԑliyinin vԑ vergi qanunvericiliyinin tԑtbiq edilmԑsinin doĵuracaĵē h¿quqi 
nԑticԑlԑrin m¿ԑyyԑn edilmԑsi ¿­¿n kifayԑt etmԑdikdԑ; 

77-1.13.8. barԑsindԑ qԑrar qԑbul edilmԑsi nԑzԑrdԑ tutulan ԑmԑliyyat ¿zrԑ vergi ºhdԑliyinin vԑ vergi qanunvericiliyinin 
tԑtbiq edilmԑsinin doĵuracaĵē h¿quqi nԑticԑlԑrin m¿ԑyyԑn edilmԑsi vergi orqanēnēn sԑlahiyyԑtlԑrinԑ aid olmadēqda. 

77-1.14. Barԑsindԑ qԑrar qԑbul edilԑn ԑmԑliyyatla baĵlē m¿nasibԑtlԑri tԑnzimlԑyԑn normativ h¿quqi aktlarda ԑmԑliyyat 
baĸ tutanadԑk dԑyiĸiklik baĸ verԑrsԑ, vergi ºhdԑliklԑrinin ԑvvԑlcԑdԑn m¿ԑyyԑn edilmԑsi haqqēnda vergi orqanēnēn qԑrarēnēn 
h¿quqi q¿vvԑsi olmur.  

77-1.15. Vergi ºdԑyicisi vergi orqanē tԑrԑfindԑn bu maddԑyԑ uyĵun olaraq qԑbul edilmiĸ qԑrardan, habelԑ hԑmin qԑrarēn 
qԑbul edilmԑsi ilԑ baĵlē imtinadan inzibati qaydada vԑ mԑhkԑmԑyԑ ĸikayԑt verԑ bilԑr. 

Maddԑ 78. Vergi ºhdԑliklԑrinin yerinԑ yetirilmԑsi  

78.1. Vergi ºhdԑliklԑrinin yerinԑ yetirilmԑsi ºdԑnilmԑli olan vergi mԑblԑĵinin m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtlԑrdԑ vԑ qaydada 
ºdԑnilmԑsidir. Vergi ºdԑyicisinin hesablarēnda vԑ ya kassasēnda vԑsaitin, habelԑ onun ԑmlakēnēn olub-olmamasēndan asēlē 

olmayaraq vergi ºhdԑliklԑrinin yerinԑ yetirilmԑsi mԑcburidir. 

78.2. Vergi ºhdԑliklԑrinin yerinԑ yetirilmԑsi M¿lki Mԑcԑllԑdԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ ardēcēllēqla hԑyata ke­irilir. 

78.3. Vergi ºhdԑliklԑrinin yerinԑ yetirilmԑsi bu Mԑcԑllԑdԑ baĸqa hallar nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa, bilavasitԑ vergi ºdԑyicisi 
tԑrԑfindԑn hԑyata ke­irilir. 

78.4. Vergi ºhdԑliklԑrinin yerinԑ yetirilmԑsi digԑr ĸԑxsin ¿zԑrinԑ qoyula bilmԑz. 

Maddԑ 79. M¿ԑssisԑ (tԑĸkilat) lԑĵv edildikdԑ vergi ºhdԑliklԑrinin yerinԑ yetirilmԑsi 

79.1. Lԑĵv edilԑn m¿ԑssisԑnin (tԑĸkilatēn) vergi ºhdԑliklԑrini onun pul vԑsaitlԑri, o c¿mlԑdԑn m¿ԑssisԑnin (tԑĸkilatēn) 
ԑmlakēnēn satēĸēndan ԑldԑ edilԑn gԑlir hesabēna lԑĵvetmԑ komissiyasē yerinԑ yetirir. Bu maddԑdԑ baĸqa hallar nԑzԑrdԑ 
tutulmamēĸdērsa, lԑĵvetmԑ komissiyasē m¿ԑssisԑnin (tԑĸkilatēn) filiallarēnēn, digԑr struktur bºlmԑlԑrinin vԑ daimi 

n¿mayԑndԑliyinin vergi ºhdԑliklԑrini dԑ yerinԑ yetirmԑlidir. Lԑĵv edilԑn m¿ԑssisԑnin (tԑĸkilatēn) filialēnēn vԑ ya digԑr ayrēca 
bºlmԑsinin ºhdԑliklԑrini bilavasitԑ hԑmin ayrēca bºlmԑnin daxil olduĵu m¿ԑssisԑ (tԑĸkilat), bu m¿ԑssisԑ (tԑĸkilat) lԑĵv 
edildikdԑ isԑ hԑmin m¿ԑssisԑnin (tԑĸkilatēn) lԑĵvetmԑ komissiyasē yerinԑ yetirir. 

79.2. Lԑĵv edilԑn m¿ԑssisԑnin (tԑĸkilatēn) pul vԑsaiti, o c¿mlԑdԑn vergi ºhdԑliklԑrinin yerinԑ yetirilmԑsindԑn ºtr¿ ԑmlakēn 
satēĸēndan ԑldԑ edilԑn vԑsait onun vergi ºhdԑliklԑrinin tam hԑcmdԑ yerinԑ yetirilmԑsi ¿­¿n kifayԑt etmԑdiyi halda, vergi 
ºhdԑliklԑri ¿zrԑ qalan borc qanuna, Nizamnamԑyԑ vԑ ya digԑr tԑsis sԑnԑdinԑ uyĵun olaraq m¿ԑssisԑnin (tԑĸkilatēn) 
ºhdԑliklԑri ¿­¿n onun iĸtirak­ēlarē (tԑsis­ilԑri) birgԑ mԑsuliyyԑt daĸēyērlarsa, hԑmin iĸtirak­ēlar (tԑsis­ilԑr) tԑrԑfindԑn 
ºdԑnilmԑlidir. 



79.3. M¿ԑssisԑnin iflas prosesinԑ mԑruz qaldēĵē hallarda vergi ºhdԑliklԑri qanunla m¿ԑyyԑn edilmiĸ nºvbԑlilik qaydasēnda 
yerinԑ yetirilir. 

Maddԑ 80. M¿ԑssisԑ (tԑĸkilat) yenidԑn tԑĸkil edildikdԑ vergi ºhdԑliklԑrinin yerinԑ yetirilmԑsi 

80.1. Yenidԑn tԑĸkil edilԑn h¿quqi ĸԑxsin vergi ºhdԑliklԑrini onun h¿quqi varisi (h¿quqi varislԑri) bu maddԑdԑ m¿ԑyyԑn 
edilmiĸ qaydada yerinԑ yetirir. 

80.2. Yenidԑn tԑĸkil edilԑn h¿quqi ĸԑxsin vergi ºhdԑliklԑrinin yerinԑ yetirmԑmԑsinin, yaxud lazēmi qaydada yerinԑ 
yetirmԑmԑsinin yenidԑn tԑĸkili baĸa ­atanadԑk h¿quqi varisԑ (h¿quqi varislԑrԑ) mԑlum olub-olmamasēndan asēlē 
olmayaraq yenidԑn tԑĸkil edilԑn h¿quqi ĸԑxsin vergi ºhdԑliklԑrini onun h¿quqi varisi (h¿quqi varislԑri) yerinԑ yetirmԑlidir. 

80.3. H¿quqi ĸԑxsin yenidԑn tԑĸkil edilmԑsi onun vergi ºhdԑliklԑrinin bu h¿quqi ĸԑxsin h¿quqi varisi (h¿quqi varislԑri) 
tԑrԑfindԑn yerinԑ yetirilmԑsi m¿ddԑtlԑrini dԑyiĸdirmir. 

80.4. Bir ne­ԑ h¿quqi ĸԑxs birlԑĸdikdԑ, onlarēn vergilԑrin ºdԑnilmԑsinԑ dair ºhdԑliklԑrinin yerinԑ yetirilmԑsi ¿zrԑ h¿quqi 
varisi bu c¿r birlԑĸmԑ nԑticԑsindԑ yaranan h¿quqi ĸԑxs sayēlēr. 

80.5. Bir h¿quqi ĸԑxs digԑr h¿quqi ĸԑxsԑ birlԑĸdirildikdԑ, onun birlԑĸdiyi h¿quqi ĸԑxs birlԑĸdirilmiĸ h¿quqi ĸԑxsin 
vergilԑrinin ºdԑnilmԑsinԑ dair ºhdԑliklԑrinin yerinԑ yetirilmԑsi ¿zrԑ h¿quqi varisi sayēlēr. 

80.6. H¿quqi ĸԑxs bºl¿nd¿kdԑ, bu c¿r bºl¿nmԑ nԑticԑsindԑ ԑmԑlԑ gԑlԑn h¿quqi ĸԑxslԑr bºl¿nm¿ĸ h¿quqi ĸԑxsin vergilԑrin 
ºdԑnilmԑsinԑ dair ºhdԑliklԑrinin yerinԑ yetirilmԑsi ¿zrԑ h¿quqi varislԑri sayēlērlar. 

80.7. Bir ne­ԑ h¿quqi varis olduqda, onlarēn hԑr birinin yenidԑn tԑĸkil edilԑn vԑ ya bºl¿nԑn h¿quqi ĸԑxsin vergi 
ºhdԑliklԑrinin yerinԑ yetirilmԑsindԑ iĸtirak payē bºl¿ĸd¿r¿c¿ balansa vԑ ya digԑr tԑhvil aktēna uyĵun olaraq 
m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir. Bºl¿ĸd¿r¿c¿ balans vԑ ya digԑr tԑhvil aktē yenidԑn tԑĸkil edilԑn vԑ ya bºl¿nԑn h¿quqi ĸԑxsin hԑr bir 
h¿quqi varisinin payēnē m¿ԑyyԑnlԑĸdirmԑyԑ imkan vermirsԑ vԑ ya hԑr hansē h¿quqi varis tԑrԑfindԑn vergi ºhdԑliklԑrinin 
tam hԑcmdԑ yerinԑ yetirilmԑsi imkanēnē aradan qaldērērsa, yeni yaranan h¿quqi ĸԑxslԑr yenidԑn tԑĸkil edilԑn vԑ ya bºl¿nԑn 
h¿quqi ĸԑxsin vergi ºhdԑliklԑrini vԑ ya bu ºhdԑliklԑrin m¿vafiq hissԑsini yerinԑ yetirmԑk ¿­¿n birgԑ mԑsuliyyԑt daĸēyērlar. 

80.8. Bir h¿quqi ĸԑxs tԑĸkilati-h¿quqi formasēnēn dԑyiĸdirilmԑsi yolu ilԑ digԑr h¿quqi ĸԑxsԑ ­evrildikdԑ, onun vergilԑrin 

ºdԑnilmԑsinԑ dair ºhdԑliklԑrinin yerinԑ yetirilmԑsi ¿zrԑ h¿quqi varisi yeni yaranan h¿quqi ĸԑxs sayēlēr. 

80.9. H¿quqi ĸԑxsin tԑrkibindԑn bir vԑ ya bir ne­ԑ h¿quqi ĸԑxs ­ēxdēqda, ­ēxmēĸ h¿quqi ĸԑxslԑrin yenidԑn tԑĸkil edilԑn 
h¿quqi ĸԑxsin vergi ºhdԑliklԑrini yerinԑ yetirmԑsi ¿zrԑ h¿quqi varisliyi yaranmēr, bu ĸԑrtlԑ ki, bu c¿r yenidԑntԑĸkil h¿quqi 
ĸԑxsin vergi ºhdԑliklԑrinin yerinԑ yetirilmԑmԑsinԑ yºnԑldilmԑmiĸ olsun. 

Maddԑ 81. Vԑfat etmiĸ, fԑaliyyԑt qabiliyyԑtini itirmiĸ vԑ ya itkin d¿ĸm¿ĸ fiziki ĸԑxslԑrin vergi ºhdԑliklԑrinin 
yerinԑ yetirilmԑsi 

81.1. Vԑfat etmiĸ fiziki ĸԑxsin vergi ºhdԑliklԑrini onun varisi (varislԑri) miras qalan ԑmlakēn dԑyԑri h¿dudlarēnda vԑ mirasēn 
alēndēĵē tarixdԑki payēna m¿tԑnasib ĸԑkildԑ ºdԑyirlԑr. 

81.2. Varis (varislԑr) olmadēqda vԑfat etmiĸ fiziki ĸԑxsin vergi ºhdԑliklԑri silinir (lԑĵv edilir). 

81.3. Mԑhkԑmԑ tԑrԑfindԑn qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada itkin d¿ĸm¿ĸ vԑ ya fԑaliyyԑt qabiliyyԑtini itirmiĸ 
sayēlan fiziki ĸԑxsin vergi ºhdԑliklԑrini itkin d¿ĸm¿ĸ vԑ ya fԑaliyyԑt qabiliyyԑtini itirmiĸ ĸԑxsin ԑmlak sԑrԑncam­ēsē kimi 
sԑlahiyyԑtlԑndirilԑn ĸԑxs hԑmin ԑmlakēn hesabēna ºdԑyir. 

81.4. Qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn olunmuĸ qaydada itkin d¿ĸm¿ĸ vԑ ya fԑaliyyԑt qabiliyyԑtini itirmiĸ kimi tanēnan fiziki 
ĸԑxsin ԑmlakē onun vergi ºhdԑliklԑrini ºdԑmԑk ¿­¿n kifayԑt deyilsԑ, vergilԑrin ԑmlakēn ­atēĸmamasē ilԑ ԑlaqԑdar 
ºdԑnilmԑyԑn hissԑsi, bu Mԑcԑllԑnin 93-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn qaydada silinir. 

81.5. Fiziki ĸԑxsin itkin d¿ĸm¿ĸ vԑ ya fԑaliyyԑt qabiliyyԑtini itirmiĸ kimi tanēnmasēnēn lԑĵv olunmasēna dair mԑhkԑmԑ 
tԑrԑfindԑn qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada qԑrar qԑbul edildikdԑ, ԑvvԑllԑr silinmiĸ vergi ºhdԑliklԑri bԑrpa edilir, 



lakin fiziki ĸԑxsin itkin d¿ĸm¿ĸ vԑ ya fԑaliyyԑt qabiliyyԑtini itirmiĸ sayēldēĵē vaxtdan bu c¿r tanēnmanēn lԑĵv olunduĵuna 
dair qԑrar qԑbul edildiyi vaxtadԑk olan dºvr ԑrzindԑ faizlԑr hesablanmēr vԑ maliyyԑ sanksiyalarē tԑtbiq edilmir. 

Maddԑ 82. Vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn vergilԑrin hesablanmasē vԑ ºdԑnilmԑsi qaydasē 

82.1. Bu Mԑcԑllԑdԑ baĸqa hallar nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa, vergi ºdԑyicisi vergi bazasēnē, vergi dԑrԑcԑsini vԑ vergi 
g¿zԑĸtlԑrini ԑsas gºt¿rԑrԑk hesabat dºvri ¿­¿n ºdԑnilmԑli olan verginin mԑblԑĵini sԑrbԑst surԑtdԑ ºz¿ hesablayēr. 

82.2. Bu Mԑcԑllԑdԑ m¿ԑyyԑn edilԑn hallarda ºdԑnilmԑli olan vergi mԑblԑĵini hesablamaq vԑzifԑsi vergi agentinԑ hԑvalԑ 
edilԑ bilԑr. 

82.3. Verginin mԑblԑĵi bu Mԑcԑllԑdԑ vԑ ya onun m¿vafiq olaraq qԑbul edilmiĸ qanunvericilik aktēnda m¿vafiq vergi ¿­¿n 
m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada hesablanēr. 

82.4. M¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtlԑrdԑ ºdԑnilmԑli olan verginin mԑblԑĵi vergi ºdԑyicisi vԑ ya qanunla m¿ԑyyԑn edilmiĸ 
hallarda digԑr ĸԑxs tԑrԑfindԑn ºdԑnilir (kº­¿r¿l¿r). 

Maddԑ 83.Vergi orqanlarē tԑrԑfindԑn vergilԑrin hesablanmasē 

83.1. Bu Mԑcԑllԑdԑ vergi mԑblԑĵinin hesablanmasē konkret hesabat dºvri ¿­¿n vergi ºdԑyicisinin ºdԑmԑli olduĵu vergi 
mԑblԑĵinin vergi orqanēnēn u­ot sԑnԑdlԑrindԑ qeyd edilmԑsi demԑkdir. Hesablanmēĸ vergi mԑblԑĵlԑrinin vergi orqanlarē 
tԑrԑfindԑn bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ hallarda yenidԑn hesablanaraq u­ot sԑnԑdlԑrindԑ qeyd edilmԑsi dԑ vergilԑrin 
hesablanmasē demԑkdir. 

83.2. Vergi orqanēnēn bu Mԑcԑllԑyԑ uyĵun olaraq vergi ºdԑyicisinin vergi ºhdԑliklԑrini aĸaĵēdakē mԑlumat mԑnbԑlԑrindԑn 
birinԑ vԑ ya bir ne­ԑsinԑ ԑsaslanaraq hesablamaq h¿ququ vardēr: 

83.2.1. vergi ºdԑyicilԑrinin vergi bԑyannamԑlԑrindԑ olan mԑlumata; 

83.2.2. bu Mԑcԑllԑnin 73-c¿ maddԑsinԑ m¿vafiq ºdԑmԑlԑr haqqēnda mԑlumata; 

83.2.3. vergi yoxlamasē materiallarēna; 

83.2.4. vergi orqanēnēn ԑldԑ etdiyi mԑnbԑyi bԑlli olan hԑr hansē digԑr mԑlumata, o c¿mlԑdԑn bu Mԑcԑllԑnin 67-ci maddԑsi 
ilԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ ԑlaqԑli mԑlumatlara. 

83.3. Vergi orqanēnēn sԑyyar vԑ kameral (bu Mԑcԑllԑnin 37.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn hal ¿zrԑ kameral vergi yoxlamasē 
ilԑ hesablama istisna olmaqla) vergi yoxlamasēnēn nԑticԑlԑrinԑ gºrԑ hesablanmēĸ vergilԑri, faizlԑri vԑ maliyyԑ sanksiyalarēnē 
bu Mԑcԑllԑnin 85.4-c¿ maddԑsinԑ m¿vafiq olaraq hesabat dºvri qurtardēqdan sonra 3 il ԑrzindԑ yenidԑn hesablamaq 
h¿ququ vardēr. 

83.4. Bu Mԑcԑllԑyԑ m¿vafiq olaraq verginin vergi bԑyannamԑsini vermԑk ĸԑrti ilԑ ºdԑnilmԑsindԑ, yaxud ԑvvԑllԑr verginin 
hesablanmasēnda sԑhv olunduĵu m¿ԑyyԑn edildiyi hallarda, vergi orqanē qanunvericiliyԑ uyĵun vergilԑri hesablayēr vԑ 
sonra bu Mԑcԑllԑnin 84-c¿ maddԑsinԑ uyĵun olaraq verginin hesablanmasēna dair bildiriĸi 5 g¿n 5 iĸ g¿n¿ m¿ddԑtindԑ 
vergi ºdԑyicisinԑ gºndԑrir. Vergi orqanē bu Mԑcԑllԑnin 85-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn m¿ddԑt baĸa ­atanadԑk vergi 
mԑblԑĵini qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada hesablaya vԑ ya ԑvvԑllԑr hesablanmēĸ vergi mԑblԑĵinԑ d¿zԑliĸ edԑ 

bilԑr. 

83.5. Bu Mԑcԑllԑyԑ m¿vafiq olaraq verginin vergi bԑyannamԑsini vermԑk ĸԑrti ilԑ ºdԑnilmԑsi m¿ԑyyԑn edildiyi halda, 
verginin ºdԑnilmԑsinԑ dair ºhdԑliyin ԑks etdirildiyi bԑyannamԑnin tԑrtib edilmԑsi bu c¿r verginin hesablanmasē vԑ onun 
ºdԑnilmԑsinԑ dair bildiriĸdir. 

83.6. Vergilԑr bu Mԑcԑllԑnin 5.0.1-ci, 212.4-c¿ vԑ ya 221.4.1-ci maddԑlԑrinԑ uyĵun olaraq alēndēqda vԑ vergi ºdԑyicisi 
vergi bԑyannamԑsini vermԑdiyi, vergi orqanē isԑ vergi ºdԑyicisinin ºdԑmԑli olduĵu verginin mԑblԑĵini bu Mԑcԑllԑ ilԑ 
m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada digԑr mԑlumata ԑsasԑn hesablamadēĵē halda, hesab olunur ki, vergi orqanē vergi ºdԑyicisinin 
illik vergi ºhdԑliyini vergi ºdԑyicisinin il ԑrzindԑ vergitutma bazasēndan tutulmuĸ vԑ ya ºdԑnilmiĸ vergi mԑblԑĵindԑ 
hesablamēĸ vԑ verginin hesablanmasē barԑdԑ vergi ºdԑyicisinԑ bildiriĸ vermiĸdir. 



83.7. Vergi orqanlarēnda vergi ºdԑyicisinin vergini ºdԑmԑkdԑn yayēnmaq niyyԑtindԑ olduĵunu tԑsdiq edԑn ԑsaslandērēlmēĸ 
konkret mԑlumat varsa vԑ verginin tutulmasēnēn tԑmin edilmԑsi zԑruridirsԑ, vergi orqanēnēn vergini onun ºdԑnildiyi 

tarixԑdԑk hesablamaq h¿ququ vardēr. Vergi orqanē bu barԑdԑ ԑsaslandērēlmēĸ qԑrar ­ēxarmalēdēr. 

83.8. Vergi ºdԑyicisinin bu Mԑcԑllԑnin 83.7-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq verginin hesablanmasē barԑsindԑ vergi orqanēnēn 
qԑrarēndan aĸaĵēdakēlarē ԑsas tutaraq mԑhkԑmԑyԑ m¿raciԑt etmԑk h¿ququ vardēr: 

83.8.1. vergi mԑblԑĵinin ºdԑnilmԑli olan miqdarēndan ­ox olduĵunu; 

83.8.2. verginin vaxtēndan ԑvvԑl hesablanmasēna ԑsas vermiĸ amilin vԑ ya vԑziyyԑtin olmadēĵēnē. 

83.9. Vergi ºdԑyicisinin ԑldԑ etdiyi mԑnfԑԑti (gԑliri) birbaĸa m¿ԑyyԑn etmԑk m¿mk¿n olmadēĵē halda, hԑmin 
mԑnfԑԑt (gԑlir) m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydalar ԑsasēnda hesablanēr. 

Maddԑ 84. Verginin hesablanmasē haqqēnda bildiriĸ 

84.0. Vergi ºdԑyicisinԑ verginin hesablanmasē haqqēnda bildiriĸ gºndԑrilir. Verginin hesablanmasē haqqēnda bildiriĸdԑ 
aĸaĵēdakēlar gºstԑrilir: 

84.0.1. vergi ºdԑyicisinin adē vԑ ya obyektin adē; 

84.0.2. vergi ºdԑyicisinin eynilԑĸdirmԑ nºmrԑsi; 

84.0.3. bildiriĸin tarixi; 

84.0.4. bildiriĸin aid olduĵu obyekt vԑ bildiriĸin ԑhatԑ etdiyi vergi dºvri vԑ ya vergi dºvrlԑri; 

84.0.5. verginin nºv¿, hesablanmēĸ verginin vԑ faizlԑrin mԑblԑĵi; 

84.0.6. verginin ºdԑnilmԑsinԑ dair tԑlԑb vԑ ºdԑmԑnin m¿ddԑtlԑri; 

84.0.7. verginin ºdԑnildiyi yer vԑ ¿sul; 

84.0.8. verginin hesablanmasēna ԑsas olmuĸ hallar; 

84.0.9. ĸikayԑt etmԑ qaydasē. 

Maddԑ 85. Vergi ºhdԑliyinin yerinԑ yetirilmԑsi m¿ddԑtlԑri vԑ hԑmin m¿ddԑtlԑrin dԑyiĸdirilmԑsi 

85.1. Hԑr bir vergiyԑ dair ºdԑnilmԑ m¿ddԑtlԑri m¿ԑyyԑn edilir. Vergilԑrin m¿ԑyyԑn edilmiĸ ºdԑnilmԑ m¿ddԑtinin 
dԑyiĸdirilmԑsi yalnēz bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada hԑyata ke­irilԑ bilԑr. 

85.2. Vergilԑrin ºdԑnilmԑ m¿ddԑtlԑri pozulmaqla ºdԑnilmԑsinԑ gºrԑ vergi ºdԑyicisi bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ 
qaydada vԑ ĸԑrtlԑrlԑ faiz ºdԑyir. 

85.3. Vergilԑrin ºdԑnilmԑsi m¿ddԑti tԑqvim tarixi ilԑ vԑ ya illԑrlԑ, r¿blԑrlԑ, aylarla, dekadalarla, hԑftԑlԑrlԑ vԑ g¿nlԑrlԑ 
hesablanan dºvr¿n qurtarmasē ilԑ, habelԑ baĸ vermԑli hadisԑ vԑ yaxud edilmԑli olan hԑrԑkԑt gºstԑrilmԑklԑ m¿ԑyyԑn 
olunur. 

85.4. Vergi orqanlarē vergiyԑ cԑlb edilԑn hesabat dºvri qurtardēqdan sonra 3 il ԑrzindԑ vergi ºdԑyicisinin vergisini, faizlԑri 
vԑ maliyyԑ sanksiyasēnē hesablamaq vԑ hesablanmēĸ mԑblԑĵi yenidԑn hesablamaq, verginin, faizlԑrin vԑ maliyyԑ 
sanksiyalarēnēn hesablanmēĸ (yenidԑn hesablanmēĸ) mԑblԑĵini vergiyԑ cԑlb edilԑn hesabat dºvri qurtardēqdan sonra 5 il 
ԑrzindԑ tutmaq h¿ququna malikdirlԑr. 

85.5. Vergi ºdԑyicisi vergi hesabatē dºvr¿ qurtardēqdan sonra 3 il ԑrzindԑ ondan d¿zg¿n tutulmamēĸ vergilԑrin, faizlԑrin vԑ 
maliyyԑ sanksiyalarēnēn hesablanmasēnē vԑ hesablanmēĸ mԑblԑĵin yenidԑn hesablanmasēnē, artēq ºdԑnilmiĸ vergilԑrin, 



faizlԑrin vԑ maliyyԑ sanksiyalarēnēn mԑblԑĵinin qaytarēlmasēnē vԑ ya ԑvԑzlԑĸdirilmԑsini 5 il ԑrzindԑ tԑlԑb etmԑk h¿ququna 
malikdir. 

85.6. Vergi ºhdԑliklԑrinin yerinԑ yetirilmԑsi m¿ddԑtlԑri aĸaĵēda gºstԑrilԑn hallarēn biri olduqda bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn 
edilmiĸ m¿ddԑtdԑn daha gec m¿ddԑtԑ dԑyiĸdirilԑ bilԑr: 

85.6.1. tԑbii fԑlakԑt vԑ digԑr qarĸēsēalēnmaz q¿vvԑ nԑticԑsindԑ vergi ºdԑyicisinԑ zԑrԑr dԑydikdԑ. Bu halda vergi ºdԑyicisi 
hadisԑnin baĸ vermԑsi barԑdԑ vԑ onun nԑticԑsindԑ dԑymiĸ zԑrԑrin mԑblԑĵi barԑdԑ m¿vafiq dºvlԑt orqanlarēnēn arayēĸlarēnē 
tԑqdim etmԑlidir; 

85.6.2. verginin birdԑfԑyԑ ºdԑdiyi tԑqdirdԑ vergi ºdԑyicisinin iflasa uĵramaq tԑhl¿kԑsi olduqda. Bu halda vergi ºdԑyicisi 
m¿raciԑt edilmԑ tarixinԑ vergi ºdԑyicisinin kassasēnda, milli vԑ ya xarici valyutada cari vԑ ya digԑr hesablarēnda vԑsaitlԑrin 
qalēĵē, debitorlarēn vԑ kreditorlarēn adē, V¥EN gºstԑrilmԑklԑ debitor vԑ kreditor borclarē barԑdԑ arayēĸlarē tԑqdim etmԑlidir. 

85.7. Vergilԑrin ºdԑnilmԑ m¿ddԑtinin dԑyiĸdirilmԑsi mºvcud olan ºhdԑliyi lԑĵv etmir vԑ yeni vergi ºhdԑliyi yaratmēr. 

85.8. Vergi ºdԑyicisinԑ m¿nasibԑtdԑ vergi qanunvericiliyinin pozulmasē ilԑ baĵlē cinayԑt iĸi qaldērēlēbsa, vergi ºhdԑliyinin 
yerinԑ yetirilmԑsi m¿ddԑti uzadēla bilmԑz. 

85.9. Vergi ºhdԑliyinin yerinԑ yetirilmԑsi m¿ddԑtinin uzadēlmasē ¿­¿n vergi ºdԑyicisi yazēlē ĸԑkildԑ ԑsaslandērēlmēĸ vԑ onun 
tԑrԑfindԑn vergi ºhdԑliyinin yerinԑ yetirilmԑsi ¿­¿n m¿vafiq girovun vԑ ya zԑmanԑtin verildiyini ºz¿ndԑ ԑks etdirԑn 
m¿raciԑtini vergi orqanēna gºndԑrir. M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē 30 g¿n m¿ddԑtindԑ bu m¿raciԑtԑ baxēr vԑ m¿vafiq 
ԑsaslar olduĵu halda m¿ddԑtin uzadēlmasē barԑdԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn tԑsdiq edilmiĸ qaydalara 
uyĵun olaraq qԑrar qԑbul edir. M¿raciԑt vergi nºv¿ (nºvlԑri) ¿zrԑ onlarēn m¿vafiq hesabat dºvri ¿­¿n qanunvericiliklԑ 
m¿ԑyyԑn edilmiĸ ºdԑmԑ m¿ddԑtinԑdԑk tԑqdim olunmalēdēr. M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē 30 g¿n m¿ddԑtindԑ bu 
m¿raciԑtԑ baxēr vԑ m¿vafiq ԑsaslar olduĵu halda m¿ddԑtin uzadēlmasē barԑdԑ qԑrar qԑbul edir. 

85.10. Bu Mԑcԑllԑnin 85.6-cē maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ ԑsaslar olduqda vergi ºhdԑliyinin yerinԑ yetirilmԑsi m¿ddԑti 
vergi ili ԑrzindԑ 1 aydan 9 ayadԑk uzadēla bilԑr. Hԑmin m¿ddԑt ԑrzindԑ vergi ºdԑyicisinԑ faizlԑr hesablanmēr. 

85.11. M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn vergi ºhdԑliyinin yerinԑ yetirilmԑsi m¿ddԑtinin uzadēlmasē haqqēnda qԑrarēnda 
vergi ¿zrԑ borcun mԑblԑĵi, ºdԑnilmԑsi m¿ddԑti uzadēlan verginin nºv¿ (nºvlԑri), ºdԑnilmԑnin m¿ddԑti vԑ 
qaydasē, hesablanan faizlԑr, habelԑ girov vԑ ya zԑmanԑt haqqēnda qeydlԑr gºstԑrilmԑlidir. 

Bu Mԑcԑllԑnin 85.10-cu maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ m¿ddԑtlԑrdԑ vergi ºhdԑliyi mԑrhԑlԑlԑrlԑ yerinԑ yetirildikdԑ vergi 
orqanlarēnēn vergi ºhdԑliyinin yerinԑ yetirilmԑsi m¿ddԑtinin uzadēlmasē haqqēnda qԑrarēnda vergi ºhdԑliyinin mԑrhԑlԑlԑrlԑ 
yerinԑ yetirilmԑsi qaydasē gºstԑrilmԑlidir. 

85.12. Vergi ºhdԑliyinin yerinԑ yetirilmԑsi m¿ddԑtinin uzadēlmasē haqqēnda qԑrar bu qԑrarda m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtdԑn 
q¿vvԑyԑ minir. 

85.13. Girov m¿qavilԑsinin qanunvericilikdԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada etibarsēz hesab edilmԑsi vergi ºdԑyicisinin vergi 
ºhdԑliyini lԑĵv etmir. Girov m¿qavilԑsinin qeydiyyatē ilԑ baĵlē xԑrclԑr vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn ºdԑnilir. 

85.14. Vergi ºhdԑliyinin yerinԑ yetirilmԑsinin uzadēlmēĸ m¿ddԑtinԑ aĸaĵēdakē hallarda vaxtēndan ԑvvԑl xitam verilir: 

85.14.1. vergi ºdԑyicisi vergi ºhdԑliyini vaxtēndan ԑvvԑl yerinԑ yetirdikdԑ; 

85.14.2. bu Mԑcԑllԑnin 85.8-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ halda; 

85.14.3. vergi orqanēnēn vergi ºhdԑliyinin yerinԑ yetirilmԑsi m¿ddԑtinin uzadēlmasē barԑdԑ qԑrarēnēn ĸԑrtlԑrinԑ ԑmԑl 
edilmԑdikdԑ. 

85.15. Bu Mԑcԑllԑnin 85.14-c¿ maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ hallarda vergi ºhdԑliyinin yerinԑ yetirilmԑsinin uzadēlmēĸ 
m¿ddԑtinԑ vaxtēndan ԑvvԑl xitam verilmԑsi haqqēnda qԑrar vermiĸ vergi orqanē 5 g¿n m¿ddԑtindԑ vergi ºdԑyicisinԑ bu 
barԑdԑ mԑlumat vermԑlidir. Vergi ºdԑyicisi mԑlumatē aldēĵē tarixdԑn 30 g¿n m¿ddԑtindԑ borc mԑblԑĵini vԑ ºdԑmԑ g¿n¿nԑ 
qԑdԑr hԑmin mԑblԑĵԑ qanunvericiliyԑ uyĵun olaraq hesablanmēĸ faizlԑri b¿dcԑyԑ ºdԑmԑlidir. 



85.16. M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē r¿blԑr ¿zrԑ (dºvri olaraq) m¿ddԑti uzadēlan vergi ºhdԑliklԑrinin mԑblԑĵi barԑdԑ 
m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēna mԑlumat verir. 

Maddԑ 86. Vergilԑrin ºdԑnildiyi yer 

86.0. Vergi aĸaĵēdakē yerlԑrdԑ ºdԑnilir: 

86.0.1. bildiriĸdԑ gºstԑrilԑn yerdԑ; 

86.0.2. bu Mԑcԑllԑdԑ baĸqa hallar nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa, vergi ºdԑyicisinin u­otda olduĵu yer ¿zrԑ; 

86.0.3.vergi agentlԑri ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ tutulmuĸ vergilԑri ºzlԑrinin u­otda olduqlarē yer ¿zrԑ; 

86.0.4. bu Mԑcԑllԑdԑ verginin ºdԑnildiyi yer m¿ԑyyԑn edilmԑmiĸdirsԑ, vergi ºdԑyicisi fiziki ĸԑxsin yaĸadēĵē yer ¿zrԑ, yaxud 
vergi ºdԑyicisi h¿quqi ĸԑxsin idarԑ olunduĵu yer ¿zrԑ. 

Maddԑ 87. Artēq ºdԑnilmiĸ vergilԑrin, faizlԑrin vԑ maliyyԑ sanksiyalarēnēn mԑblԑĵlԑrinin qaytarēlmasē 

87.1. Vergilԑrin, faizlԑrin vԑ maliyyԑ sanksiyalarēnēn ºdԑnilmiĸ mԑblԑĵlԑri onlarēn hesablanmēĸ mԑblԑĵlԑrindԑn artēq 
olduqda, inzibati cԑrimԑlԑr ¿zrԑ borclar istisna olmaq ĸԑrti ilԑ, artēq ºdԑnilmiĸ mԑblԑĵlԑr: 

87.1.1. digԑr vergilԑrin, faizlԑrin, maliyyԑ sanksiyalarēnēn vԑ inzibati cԑrimԑlԑr ¿zrԑ borclarēn ºdԑnilmԑsi hesabēna aid edilir; 

87.1.2. vergi ºdԑyicisinin razēlēĵē ilԑ sonrakē ºhdԑliklԑr ¿zrԑ ºdԑmԑlԑrin hesabēna aid edilir. 

87.2. Vergi ºdԑyicisinin ºdԑdiyi vergilԑrin, faizlԑrin vԑ maliyyԑ sanksiyalarēnēn artēq mԑblԑĵlԑri digԑr vergilԑrin, faizlԑrin vԑ 
maliyyԑ sanksiyalarēnēn ºdԑnilmԑsi hesabēna aid edildiyi halda, vergi ºdԑyicisinin tԑlԑbi ilԑ ona ĸԑxsi vԑrԑqԑdԑn ­ēxarēĸ vԑ 
¿zlԑĸmԑ aktē verilir, habelԑ r¿bdԑ bir dԑfԑ r¿b baĸa ­atdēqdan sonra 20 g¿n ԑrzindԑ ona bildiriĸ gºndԑrilir. Azԑrbaycan 
Respublikasēnēn Cinayԑt Prosessual Mԑcԑllԑsinԑ m¿vafiq olaraq Azԑrbaycan Respublikasē Cinayԑt Mԑcԑllԑsinin 213-c¿ vԑ 
213-1-ci maddԑlԑrindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ cinayԑtlԑrԑ dair iĸlԑr ¿zrԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn ibtidai 
istintaq aparēldēĵē zaman vergi yoxlamasē ilԑ ԑhatԑ olunmamēĸ dºvr ¿zrԑ ĸԑxsi vԑrԑqԑdԑn ­ēxarēĸ vԑ ¿zlԑĸmԑ aktē verilmir. 

87.3. Bu Mԑcԑllԑdԑ baĸqa hallar m¿ԑyyԑn edilmԑmiĸdirsԑ, artēq ºdԑnilmiĸ vergilԑrin, faizlԑrin vԑ maliyyԑ sanksiyalarēnēn 
qalan mԑblԑĵlԑri vergi ºdԑyicisinin yazēlē ԑrizԑsinԑ ԑsasԑn 45 g¿n ԑrzindԑ vergi ºdԑyicisinԑ qaytarēlēr. 

87.4. Artēq ºdԑnilmiĸ vergilԑrin, faizlԑrin vԑ maliyyԑ sanksiyalarēnēn mԑblԑĵlԑrinin vergi ºdԑyicisinԑ qaytarēlmasē qaydalarē 
m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilir. 

Maddԑ 88. Vergilԑr ¿zrԑ borclarēn ºdԑnilmԑsi qaydasē 

88.0. Vergilԑr ¿zrԑ yaranmēĸ borc aĸaĵēdakē sēra qaydasē ilԑ ºdԑnilir: 

88.0.1. yaranma tarixi ardēcēllēĵē ilԑ hesablanmēĸ verginin mԑblԑĵi; 

88.0.2. hesablanmēĸ faizlԑrin mԑblԑĵi; 

88.0.3. tԑtbiq edilmiĸ maliyyԑ sanksiyalarēnēn mԑblԑĵi. 

Maddԑ 89. Ԑmlakēn siyahēya alēnmasē 

89.1. Vergi ºdԑyicisi vergi ºhdԑliyini bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtdԑ yerinԑ yetirmԑdikdԑ, yaranmēĸ vergi 
borclarēnēn, habelԑ hԑmin ºhdԑliyin yerinԑ yetirilmԑmԑsi ilԑ ԑlaqԑdar vergi borcu ¿zrԑ hesablanmēĸ faizlԑrin vԑ tԑtbiq 
edilmiĸ maliyyԑ sanksiyalarēnēn ºdԑnilmԑsini tԑmin etmԑk ¿sulu kimi onun ԑmlakē siyahēya alēna bilԑr. 



89.2. Ԑmlakēn siyahēya alēnmasē vergi ºdԑyicisinin ºz ԑmlakē barԑsindԑ h¿quqlarēnēn elԑ mԑhdudlaĸdērēlmasēdēr ki, bu 
zaman vergi ºdԑyicisi siyahēya alēnmēĸ ԑmlaka vԑ ya onun bir hissԑsinԑ sԑrԑncam vermԑk h¿ququna malik olmur, hԑmin 

ԑmlaka sahiblik vԑ ondan istifadԑ edilmԑsi vergi orqanēnēn nԑzarԑti ilԑ hԑyata ke­irilir. 

89.3. Vergi ºdԑyicisi vergilԑr, faizlԑr vԑ maliyyԑ sanksiyalarē ¿zrԑ borclarēnē bu Mԑcԑllԑnin 65.1-ci maddԑsindԑ qeyd olunan 
bildiriĸdԑ gºstԑrilԑn m¿ddԑt ԑrzindԑ ºdԑmԑdikdԑ, vergi orqanē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ 
formada aktivlԑri barԑdԑ mԑlumatēn 10 g¿n ԑrzindԑ vergi orqanēna tԑqdim edilmԑsini vergi ºdԑyicisindԑn tԑlԑb edԑ bilԑr. 
Mԑlumatēn vaxtēnda verilmԑmԑsinԑ gºrԑ vergi ºdԑyicisi bu Mԑcԑllԑnin tԑlԑblԑrinԑ uyĵun olaraq mԑsuliyyԑt daĸēyēr. 

Vergi ºdԑyicisinin vergi ºhdԑliyini yerinԑ yetirmԑkdԑn boyun qa­ērmasē barԑdԑ vergi orqanēnēn kifayԑt qԑdԑr ԑsasē olduqda, 
vergi orqanē vergi ºdԑyicisinԑ yazēlē bildiriĸ gºndԑrmԑklԑ, eyni zamanda ondan vergi ºhdԑliyini dԑrhal ºdԑmԑyi tԑlԑb edԑ 
bilԑr. 

Vergi ºdԑyicisi bu maddԑnin ikinci abzasēnda nԑzԑrdԑ tutulmuĸ hallarda vergi ºhdԑliyini yerinԑ yetirmԑdikdԑ, vergi orqanē 
ºz¿n¿n ԑsaslandērēlmēĸ qԑrarē ԑsasēnda vergi ºdԑyicisinin ԑmlakēnēn siyahēya alēnmasēnē hԑyata ke­irԑ bilԑr. 

Tԑxirԑsalēnmaz hallar istisna olunmaqla, gecԑ vaxtē (axĸam saat 20.00-dan sԑhԑr saat 8.00-a qԑdԑr) ԑmlakēn siyahēya 

alēnmasēna yol verilmir. 

89.4. Vergi ºdԑyicisi olan h¿quqi ĸԑxsin b¿t¿n ԑmlakē, vergi ºdԑyicisi olan fiziki ĸԑxsin isԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn 
qanunvericiliyinԑ ԑsasԑn tԑlԑb yºnԑldilԑ bilmԑyԑn ԑmlakēndan baĸqa digԑr ԑmlakē siyahēya alēna bilԑr. 

89.5. Yalnēz vergi ºhdԑliyinin yerinԑ yetirilmԑsi, hԑmin ºhdԑliyin yerinԑ yetirilmԑmԑsi ilԑ ԑlaqԑdar vergi borcu ¿zrԑ 
hesablanmēĸ faizlԑrin vԑ tԑtbiq edilmiĸ maliyyԑ sanksiyalarēnēn, habelԑ ԑmlakēn satēĸē ¿zrԑ xԑrclԑrin ºdԑnilmԑsi ¿­¿n zԑruri 
vԑ kifayԑt olan, satēĸ ¿­¿n yararlē vԑ ºz ԑmtԑԑ xassԑsini itirmԑmiĸ ԑmlak siyahēya alēnēr. 

89.6. Ԑmlakēn siyahēya alēnmasē bu Mԑcԑllԑnin 89.5-ci maddԑsinin m¿ddԑalarē nԑzԑrԑ alēnmaqla aĸaĵēdakē ardēcēllēqla 
hԑyata ke­irilir: 

naĵd pul vԑsaitlԑri; 

bilavasitԑ mԑhsullarēn (mallarēn) istehsalēnda iĸtirak etmԑyԑn ԑmlak (qiymԑtli kaĵēzlar, valyuta dԑyԑrlilԑri, qeyri-istehsal 

binalarē, minik avtonԑqliyyatē, xidmԑt otaqlarēnēn dizayn ԑĸyalarē vԑ sair); 

hazēr mԑhsullar (mallar), habelԑ istehsalda iĸtirak etmԑyԑn vԑ (vԑ ya) bilavasitԑ istehsalda iĸtirakē nԑzԑrdԑ tutulmayan 
digԑr maddi qiymԑtlilԑr; 

istehsalda bilavasitԑ iĸtirakē nԑzԑrdԑ tutulmuĸ xammal vԑ materiallar, habelԑ dԑzgahlar, avadanlēqlar, binalar, qurĵular vԑ 
digԑr ԑsas vԑsaitlԑr; 

inventarizasiya aparēlmaqla digԑr ԑmlak. 

89.7. Ԑmlakēn siyahēya alēnmasē vergi orqanēnēn rԑhbԑrinin qԑrarēna ԑsasԑn hԑyata ke­irilir. Qԑrarda vergi ºdԑyicisinin adē 
vԑ ԑmlakēn yerlԑĸdiyi ¿nvan gºstԑrilmԑlidir. 

89.8. Ԑmlakēn siyahēya alēnmasē vergi ºdԑyicisinin, habelԑ m¿ĸahidԑ­ilԑrin vԑ zԑruri hallarda m¿tԑxԑssislԑrin iĸtirakē ilԑ 

vergi orqanē tԑrԑfindԑn hԑyata ke­irilir. 

Ԑmlakēn siyahēya alēnmasēnē hԑyata ke­irԑn vergi orqanē vergi ºdԑyicisinin (onun qanuni vԑ (vԑ ya) sԑlahiyyԑtli 
n¿mayԑndԑsinin) ԑmlakēn siyahēya alēnmasē prosesindԑ iĸtirak etmԑsinԑ icazԑ vermԑmԑyԑ sԑlahiyyԑtli deyildir. 

Ԑmlakēn siyahēya alēnmasē prosesindԑ m¿ĸahidԑ­ilԑrԑ, m¿tԑxԑssis kimi iĸtirak edԑn ĸԑxslԑrԑ, hԑm­inin vergi ºdԑyicisinԑ 
(onun n¿mayԑndԑsinԑ) onlarēn h¿quq vԑ vԑzifԑlԑri izah edilmԑlidir. 

89.9. Ԑmlakēn siyahēya alēnmasēnē hԑyata ke­irԑn vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri vergi ºdԑyicisinԑ (onun n¿mayԑndԑsinԑ) 
siyahēya alēnma haqqēnda vergi orqanēnēn rԑhbԑrinin qԑrarēnē vԑ ºzlԑrinin sԑlahiyyԑtlԑrini tԑsdiq edԑn sԑnԑdi tԑqdim 
etmԑlidirlԑr. 



89.10. Siyahēya alēnma zamanē vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri tԑrԑfindԑn ԑmlakēn siyahēya alēnmasē haqqēnda protokol 
tԑrtib edilir, ԑmlak siyahēya alēnēr vԑ bu siyahē ԑmlakēn fotoĸԑkli ilԑ birlikdԑ protokola ԑlavԑ edilir. 

Siyahēda ԑmlakēn dԑqiq adē, sayē, fԑrdi ԑlamԑtlԑri, m¿mk¿n olduqda qiymԑtlԑri gºstԑrilmԑklԑ ԑmlak tam tԑsvir edilir. 
Siyahēya alēnan b¿t¿n ԑmlak m¿ĸahidԑ­ilԑrԑ vԑ vergi ºdԑyicisinԑ (onun n¿mayԑndԑsinԑ) baxēĸ ¿­¿n tԑqdim edilir. 

Vergi ºdԑyicisi siyahēya alēnmēĸ ԑmlakē barԑsindԑ bu Mԑcԑllԑnin 89.2-ci vԑ 89.11-ci maddԑlԑrindԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ 
mԑhdudiyyԑtlԑrin pozulmasēna gºrԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn qanunvericiliyinԑ uyĵun olaraq mԑsuliyyԑt daĸēdēĵē barԑdԑ 
vergi orqanē tԑrԑfindԑn xԑbԑrdar edilir. 

89.11. Vergi ºdԑyicisinin bu maddԑnin m¿ԑyyԑnlԑĸdirdiyi qaydanē pozaraq siyahēya alēnmēĸ ԑmlaka dair baĵladēĵē ԑqdlԑr 
etibarsēz sayēlēr. 

89.12. Ԑmlakēn siyahēya alēnmasē haqqēnda qԑrar qanunla m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada lԑĵv edildiyi andan, yaxud vergi 
ºhdԑliyinin yerinԑ yetirildiyi andan ºz q¿vvԑsini itirir. 

89.13. Aksiz markasē ilԑ markalanmalē olan markalanmamēĸ vԑ ya saxta aksiz markasē ilԑ markalanmēĸ mallarēn siyahēya 
alēnmasē aĸaĵēdakē qaydada hԑyata ke­irilir: 

89.13.1. aksiz markasē ilԑ markalanmalē olan markalanmamēĸ vԑ ya saxta aksiz markasē ilԑ markalanmēĸ mallarēn siyahēya 
alēnmasē vergi ºdԑyicisinin hԑmin mallar barԑsindԑ h¿quqlarēnēn elԑ mԑhdudlaĸdērēlmasēdēr ki, bu zaman vergi ºdԑyicisi 
siyahēya alēnmēĸ aksiz markasē ilԑ markalanmalē olan markalanmamēĸ vԑ ya saxta aksiz markasē ilԑ markalanmēĸ mallara 
sahiblik, onlardan istifadԑ etmԑk vԑ sԑrԑncam vermԑk h¿ququna malik deyildir. 

89.13.2. aksiz markalarē ilԑ markalanmalē olan mallarēn hԑmin markalarla markalanmadan vԑ ya saxta aksiz markalarē ilԑ 
markalanmaqla satēĸē vԑ ya saxlanēlmasē aĸkar edildikdԑ (i­mԑli spirtin, pivԑnin, spirtli i­kilԑrin b¿t¿n nºvlԑrinin vԑ t¿t¿n 
mԑmulatlarēnēn) ¿mumi miqdarē, aksiz markalarē ilԑ markalanmalē olan markalanmamēĸ vԑ ya saxta aksiz markalarē ilԑ 
markalanmēĸ mallarēn (i­mԑli spirtin, pivԑnin, spirtli i­kilԑrin b¿t¿n nºvlԑrinin vԑ t¿t¿n mԑmulatlarēnēn) miqdarē m¿vafiq 
icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn tԑsdiq edilmiĸ formaya uyĵun olan aktla, h¿quqi ĸԑxslԑrin vԑ sahibkarlēq fԑaliyyԑtini 
h¿quqi ĸԑxs yaratmadan hԑyata ke­irԑn fiziki ĸԑxsin rekvizitlԑri vԑ onlarēn sԑlahiyyԑtli n¿mayԑndԑsinin adē vԑ soyadē 
gºstԑrilmԑklԑ rԑsmilԑĸdirilir, akt vergi orqanēnēn n¿mayԑndԑlԑrinin, habelԑ obyektin mԑsul ĸԑxsinin vԑ m¿ĸahidԑ­ilԑrin 
imzalarē ilԑ tԑsdiqlԑnir. Vergi ºdԑyicisi vԑ ya onun sԑlahiyyԑtli n¿mayԑndԑsi aktda ºz qeydlԑrini edԑ bilԑr, aktē 
imzalamaqdan imtina edԑ bilԑr vԑ bu barԑdԑ hԑmin aktda m¿vafiq qeyd aparēlēr. 

89.13.3. aksiz markalarē ilԑ markalanmalē olan markalanmamēĸ vԑ ya saxta aksiz markasē ilԑ markalanmēĸ mallarēn (i­mԑli 
spirtin, pivԑnin, spirtli i­kilԑrin b¿t¿n nºvlԑrinin vԑ t¿t¿n mԑmulatlarēnēn) m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn tԑsdiq 
edilmiĸ formaya uyĵun olan siyahēsē tԑrtib edilir. Siyahēda hԑmin mallarēn adē, fԑrqlԑndirici ԑlamԑtlԑri, mԑnĸԑ mԑnbԑyi, alēĸ 
vԑ satēĸ qiymԑtlԑri, vergi orqanēnēn adē, siyahēya almanē hԑyata ke­irԑn vԑzifԑli ĸԑxslԑrin adē, soyadē vԑ atasēnēn adē, 
siyahēya almanēn hԑyata ke­irildiyi tarix vԑ yer, vergi ºdԑyicisi vԑ onun n¿mayԑndԑsi haqqēnda mԑlumat, m¿ĸahidԑ­ilԑr vԑ 
dԑvԑt olunmuĸ m¿tԑxԑssislԑr haqqēnda mԑlumatlar ԑks etdirilir. 

89.13.4. aksiz markalarē ilԑ markalanmalē olan markalanmamēĸ vԑ ya saxta aksiz markalarē ilԑ markalanmēĸ mallarēn (i­mԑli 
spirtin, pivԑnin, spirtli i­kilԑrin b¿t¿n nºvlԑrinin vԑ t¿t¿n mԑmulatlarēnēn) mԑnĸԑ mԑnbԑyi, alēĸ vԑ satēĸ qiymԑtlԑri ilkin 
sԑnԑdlԑrlԑ vԑ ya vԑzifԑli ĸԑxsdԑn (vԑzifԑli ĸԑxs olmadēqda satēcēdan) alēnmēĸ izahatla m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir. 

89.13.5. Azԑrbaycan Respublikasēnēn Ķnzibati Xԑtalar Mԑcԑllԑsindԑ gºstԑrilԑn inzibati xԑtalara yol vermiĸ vԑzifԑli ĸԑxs 
(ĸԑxslԑr) barԑsindԑ hԑmin Mԑcԑllԑyԑ m¿vafiq olaraq protokol tԑrtib olunur. 

89.13.6. tԑrtib olunmuĸ aktēn, siyahēnēn vԑ protokolun surԑtlԑri vԑzifԑli ĸԑxsԑ verilir. 

89.13.7. aksiz markasē ilԑ markalanmalē olan markalanmamēĸ vԑ ya saxta aksiz markasē ilԑ markalanmēĸ mallarēn siyahēya 
alēnmasēnē hԑyata ke­irԑn vergi orqanēnēn n¿mayԑndԑsi hԑmin mallarēn siyahēya alēnmasē prosesindԑ vergi ºdԑyicisinin vԑ 
ya onun n¿mayԑndԑsinin iĸtirak etmԑsinԑ icazԑ vermԑmԑyԑ sԑlahiyyԑtli deyildir. 

89.13.8. aksiz markasē ilԑ markalanmalē olan markalanmamēĸ vԑ ya saxta aksiz markasē ilԑ markalanmēĸ mallarēn siyahēya 
alēnmasē prosesindԑ vergi orqanēnēn n¿mayԑndԑsi vergi ºdԑyicisinԑ vԑ ya onun n¿mayԑndԑsinԑ h¿quq vԑ vԑzifԑlԑrini izah 
etmԑlidir. 



89.14. Siyahēya alēnmēĸ mallarēn vergi ºdԑyicisindԑ mԑsul saxlamaya qoyulmasē aĸaĵēdakē qaydada hԑyata ke­irilir: 

89.14.1. Siyahēya alēnmēĸ mallar vergi ºdԑyicisindԑ vԑ ya onun razēlēĵē ilԑ vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri tԑrԑfindԑn 
m¿ԑyyԑn edilԑn yerlԑrdԑ mԑsul saxlamaya qoyulur. 

89.14.2. Vergi ºdԑyicisinin bu qaydalarē pozaraq siyahēya alēnmēĸ mallara dair baĵladēĵē ԑqdlԑr qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn 
edilmiĸ qaydada etibarsēz hesab edilir. 

89.14.3. Vergi ºdԑyicisi siyahēya alēnmēĸ mallarēn mԑsul saxlamaya qoymaq ¿­¿n qԑbul etmԑkdԑn imtina etdikdԑ vԑ ya 
vergi ºdԑyicisinin mallarē saxlamaq ¿­¿n m¿vafiq ĸԑraiti olmadēqda, vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin (ĸԑxsinin), vergi 
ºdԑyicisinin (vԑ ya onun n¿mayԑndԑsinin), iki m¿ĸahidԑ­inin vԑ obyektin mԑsul ĸԑxsinin iĸtirakē ilԑ edilԑn hԑrԑkԑtlԑr 
protokolla rԑsmilԑĸdirilԑrԑk mallar yerindԑcԑ qablaĸdērēlēr, mºh¿rlԑnir vԑ obyektdԑn vergi orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi digԑr 
vergi ºdԑyicisindԑ vԑ ya vԑzifԑli ĸԑxsdԑ mԑsul saxlamaya qoyulmaq ¿­¿n gºt¿r¿l¿r. 

89.14.4. Mallarēn obyektdԑn gºt¿r¿lmԑsi haqqēnda protokolda aĸaĵēdakēlar gºstԑrilir: 

89.14.4.1. protokolu tԑrtib edԑn ĸԑxsin vԑzifԑsi, soyadē, adē, atasēnēn adē; 

89.14.4.2. protokolun tԑrtib edildiyi tarix vԑ yer; 

89.14.4.3. mallarē gºt¿r¿lԑn ĸԑxs barԑdԑ mԑlumat; 

89.14.4.4. protokolun tԑrtibindԑ iĸtirak edԑn m¿ĸahidԑ­ilԑr barԑdԑ mԑlumat; 

89.14.4.5. gºt¿r¿lԑn mallarēn siyahēsē vԑ miqdarē barԑdԑ mԑlumat. 

89.14.5. Mallarēn gºt¿r¿lmԑsi haqqēnda protokol vergi orqanēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri, habelԑ vergi ºdԑyicisi (vԑ ya onun 
n¿mayԑndԑsi), obyektin mԑsul ĸԑxsi vԑ m¿ĸahidԑ­ilԑr tԑrԑfindԑn imzalanēr. Vergi ºdԑyicisi vԑ ya onun sԑlahiyyԑtli 
n¿mayԑndԑsi protokolu imzalamaqdan imtina etdikdԑ hԑmin protokolda bu barԑdԑ m¿vafiq qeyd aparēlēr. 

89.14.6. Gºt¿r¿lԑn mallar inzibati xԑta haqqēnda iĸԑ baxēlanadԑk, vergi orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi yerdԑ digԑr vergi 
ºdԑyicisinԑ vԑ ya vԑzifԑli ĸԑxsԑ mԑsul saxlamaya qoyulmaq ¿­¿n tԑhvil verilir. 

89.14.7. Siyahēya alēnmēĸ mallar mԑsul saxlamaya qoyulmaq ¿­¿n vergi ºdԑyicisinԑ tԑhvil verildikdԑ, o, siyahēya alēnmēĸ 
mallarēn ºzgԑninkilԑĸdirilmԑsinԑ, israf edilmԑsinԑ, gizlԑdilmԑsinԑ, dԑyiĸdirilmԑsinԑ yol verdiyi tԑqdirdԑ qanunvericiliklԑ 
m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada mԑsuliyyԑt daĸēdēĵē barԑdԑ xԑbԑrdar olunmalēdēr. 

89.14.8. Tԑrtib olunmuĸ aktlara vԑ protokollara m¿vafiq olaraq bu Mԑcԑllԑyԑ vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn Ķnzibati 
Xԑtalar Mԑcԑllԑsinԑ uyĵun olaraq baxēlēr. 

89.15. Azԑrbaycan Respublikasēnēn qanunvericiliyi ilԑ ºzԑllԑĸdirilmԑsi qadaĵan olunan dºvlԑt ԑmlakēnēn, habelԑ 
ºzԑllԑĸdirilmԑsi m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn qԑrarē ilԑ hԑyata ke­irilԑn, lakin ºzԑllԑĸdirilmԑsi barԑdԑ qԑrar qԑbul 
edilmԑmiĸ vԑ ya ºzԑllԑĸdirilmԑsi baĸa ­atmamēĸ vergi ºdԑyicilԑrinin ԑmlakēnēn siyahēya alēnmasē yalnēz m¿vafiq icra 
hakimiyyԑti orqanēnēn razēlēĵē ilԑ hԑyata ke­irilir. 

Vergilԑr ¿zrԑ borclarēn, faizlԑrin vԑ tԑtbiq edilmiĸ maliyyԑ sanksiyalarēnēn dºvlԑt b¿dcԑsinԑ alēnmasē haqqēnda banka vԑ ya 
digԑr kredit tԑĸkilatēna sԑrԑncam verilԑn g¿ndԑn 15 g¿n m¿ddԑtindԑ vergi orqanē, bu maddԑdԑ gºstԑrilԑn ԑmlakēn 
siyahēya alēnmasēna razēlēq bildirilmԑsi mԑqsԑdi ilԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēna rԑsmi m¿raciԑt edir. Ԑmlakēn siyahēya 
alēnmasēna bir ay m¿ddԑtindԑ razēlēq verildikdԑ, siyahēya alēnma vergi orqanē tԑrԑfindԑn bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ 
qaydada hԑyata ke­irilir. 

89.16. Vergi ºdԑyicisinin pul vԑsaitlԑri siyahēya alēnarkԑn siyahēya alēndēĵē g¿ndԑn sonrakē iĸ g¿n¿ndԑn gec olmayaraq 
m¿vafiq b¿dcԑ hesabēna depozitԑ qoyulur. Vergi orqanē vergi ºdԑyicisinin pul vԑsaitlԑrinin depozitԑ qoyulmasēnē tԑsdiq 
edԑn sԑnԑdin surԑtini ona tԑqdim edir. Qēzēldan, g¿m¿ĸdԑn, platindԑn vԑ platin qrupundan olan materiallardan, qiymԑtli 
daĸlardan vԑ mirvaridԑn hazērlanmēĸ zԑrgԑrlik mԑmulatlarē siyahēya alēnarkԑn qablaĸdērēlēr, mºh¿rlԑnir vԑ mԑsul saxlanmasē 
¿­¿n vergi ºdԑyicisinԑ (onun qanuni vԑ (vԑ ya) sԑlahiyyԑtli n¿mayԑndԑsinԑ) vԑ ya vergi orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi digԑr 
ĸԑxsԑ tԑhvil verilir. 



Maddԑ 90. Vergi ºdԑyicisinin ԑmlakē hesabēna verginin tutulmasē qaydasē 

90.1. Vergi ºdԑyicisinin ԑmlakē siyahēya alēndēqdan sonra 30 g¿n m¿ddԑtindԑ vergi ºhdԑliyi yerinԑ yetirilmԑdikdԑ, vergi 
orqanē vergi ºhdԑliyinin icrasēnēn vergilԑr, faizlԑr vԑ maliyyԑ sanksiyalarē ¿zrԑ dºvlԑt b¿dcԑsinԑ yaranmēĸ borclarēnēn 
ºdԑnilmԑsinin tԑmin olunmasē mԑqsԑdi ilԑ siyahēya alēnmēĸ ԑmlakēn zԑruri vԑ kifayԑt olan hԑcmdԑ ixtisaslaĸdērēlmēĸ a­ēq 
hԑrracda satēlmasē satēlmasē haqqēnda qԑrar qԑbul olunmasē ¿­¿n barԑdԑ mԑhkԑmԑyԑ m¿raciԑt edԑ bilԑr. 

Siyahēya alēnmēĸ ԑmlakēn yararlēq m¿ddԑti bu maddԑdԑ gºstԑrilԑn m¿ddԑt baĸa ­atanadԑk bitirsԑ, vergi orqanē dԑrhal 
mԑhkԑmԑyԑ m¿raciԑt edԑ bilԑr. 

90.2. Mԑhkԑmԑ bu Mԑcԑllԑnin 90.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn vergi orqanēnēn m¿raciԑtinԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn 
M¿lki Prosessual Mԑcԑllԑsindԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada baxēr. 

90.3. Vergi ºdԑyicisinin siyahēya alēnmēĸ ԑmlakēnēn ԑmtԑԑ birjalarēnēn nԑzdindԑ yaradēlmēĸ ixtisaslaĸdērēlmēĸ tԑĸkilat (bundan 
sonraðhԑrracēn tԑĸkilat­ēsē) tԑrԑfindԑn ixtisaslaĸdērēlmēĸ a­ēq hԑrraclarda (bundan sonraðhԑrrac) satēlmasē haqqēnda 
mԑhkԑmԑnin qԑrarē qanuni q¿vvԑyԑ mindikdԑn sonra qԑtnamԑ ilԑ tԑmin edilmiĸ borca faizin hesablanmasē dayandērēlēr vԑ 
bu Mԑcԑllԑnin 90.4-c¿ maddԑsinin m¿ddԑalarē nԑzԑrԑ alēnmaqla vergi borcunun dºvlԑt b¿dcԑsinԑ ºdԑnilmԑsi icra mԑmuru 
tԑrԑfindԑn tԑmin edilir. 

Vergi ºdԑyicisinin siyahēya alēnmēĸ ԑmlakē icra mԑmurunun sifariĸinԑ ԑsasԑn elektron hԑrrac vasitԑsi ilԑ dԑ satēla bilԑr. 
Elektron hԑrracēn tԑĸkili vԑ ke­irilmԑsi qaydalarē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn tԑsdiq olunur. 

M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē vergi ºdԑyicisinin siyahēya alēnmēĸ ԑmlakēnēn hԑrracda satēĸēndan ԑldԑ olunan vԑsait barԑdԑ 
r¿bl¿k mԑlumatē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēna tԑqdim edir. 

M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē vergi ºdԑyicisinin siyahēya alēnmēĸ ԑmlakēnēn satēĸēndan ԑldԑ olunan vԑsait barԑdԑ, habelԑ 
siyahēya alēnmēĸ ԑmlakēn hԑrracda (o c¿mlԑdԑn elektron hԑrracda) vԑ ya ticarԑt ĸԑbԑkԑlԑrindԑ (o c¿mlԑdԑn satēĸēnē 
elektron ĸԑkildԑ hԑyata ke­irԑn ticarԑt ĸԑbԑkԑlԑrindԑ) satēlmasē ¿­¿n icra mԑmurlarē tԑrԑfindԑn edilmiĸ sifariĸlԑr barԑdԑ 
r¿bl¿k mԑlumatē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ formada hԑr r¿b baĸa ­atdēqdan sonra 
nºvbԑti ayēn     20-dԑn gec olmayaraq  m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēna elektron ĸԑkildԑ tԑqdim edir. 

Ԑmlakēn hԑrracda satēlmasē mԑqsԑdilԑ vergi ºdԑyicisinin siyahēya alēnmēĸ ԑmlakē, qanunvericiliyԑ m¿vafiq olaraq 
tԑnzimlԑnԑn qiymԑtlԑrin tԑtbiq olunduĵu hallar istisna edilmԑklԑ, çQiymԑtlԑndirmԑ fԑaliyyԑti haqqēndaè Azԑrbaycan 
Respublikasē Qanununa uyĵun olaraq qiymԑtlԑndirici tԑrԑfindԑn qiymԑtlԑndirilir. 

Mԑhkԑmԑ qԑrarlarēna ԑsasԑn verilԑn icra vԑrԑqԑlԑri daxil olduqdan 10 (on) g¿n m¿ddԑtindԑ qiymԑtlԑndirici icra mԑmuru 
tԑrԑfindԑn qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada dԑvԑt olunur. Qiymԑtlԑndiricinin xidmԑti mԑhkԑmԑnin qԑrarē ilԑ 
ԑmlakē satēlan vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn ºdԑnilir. 

Hԑmin ԑmlak aĸaĵēdakē qaydada satēlēr: 

90.3.1. Ԑmlakēn hԑrracda satēĸē ð mԑhkԑmԑnin qanuni q¿vvԑyԑ minmiĸ qԑrarē ԑsasēnda ԑmlakēn, ona dair he­ bir ĸԑrt 
qoyulmadan satēĸēdēr. Bu zaman ԑn y¿ksԑk qiymԑt tԑklif etmiĸ alēcē hԑmin ԑmlak ¿zԑrindԑ m¿lkiyyԑt h¿ququnu ԑldԑ edir. 

90.3.2. Hԑrracēn tԑĸkilat­ēsē kimi ixtisaslaĸdērēlmēĸ tԑĸkilat ­ēxēĸ edir. Ķxtisaslaĸdērēlmēĸ tԑĸkilat hԑrracē icra mԑmurunun 
sifariĸi ԑsasēnda hԑyata ke­irir. 

90.3.3. Icra mԑmurunun sifariĸinԑ aĸaĵēdakē sԑnԑdlԑr ԑlavԑ edilmԑlidir: 

90.3.3.1. vergi ºdԑyicisinin ԑmlakēnēn hԑrracda satēĸē barԑdԑ mԑhkԑmԑnin qanuni q¿vvԑyԑ minmiĸ qԑrarē Azԑrbaycan 
Respublikasēnēn M¿lki Prosessual Mԑcԑllԑsinԑ uyĵun olaraq mԑhkԑmԑnin qanuni q¿vvԑyԑ minmiĸ qԑrarēnēn surԑti; 

90.3.3.2. icraata baĸlanēlmasē barԑdԑ mԑhkԑmԑ qԑrarēna ԑsasԑn verilԑn icra sԑnԑdi sԑnԑdinin surԑti; 

90.3.3.2-1. ԑmlakēn fotoĸԑkli, yerlԑĸdiyi ¿nvan barԑdԑ mԑlumat;  

90.3.3.3. ԑmlakēn ilkin satēĸ qiymԑti barԑdԑ mԑlumat; 



90.3.3.4. ԑmlakēn satēĸēndan ԑldԑ olunan vԑsaitin kº­¿r¿lԑcԑyi bank hesabēnēn nºmrԑsi; 

90.3.3.5. ԑmlak ¿zԑrinԑ hԑbs qoyulmasē haqqēnda icra mԑmuru tԑrԑfindԑn tԑrtib edilmiĸ aktēn surԑti; 

90.3.3.6. daĸēnmaz ԑmlak satēldēqda, hԑmin ԑmlaka dair qanunvericiliyԑ m¿vafiq olaraq zԑruri olan sԑnԑdlԑr sԑnԑdlԑrin 
surԑti; 

90.3.3.7. ayrēca tikili satēldēqda, hԑmin tikilinin yerlԑĸdiyi torpaq sahԑsindԑn istifadԑ h¿ququnu vԑ ya hԑmin torpaq sahԑsi 
¿zԑrindԑ m¿lkiyyԑt h¿ququnu tԑsdiq edԑn sԑnԑdlԑrin surԑti; 

90.3.3.8. uzunm¿ddԑtli icarԑ h¿ququ satēldēqda, m¿qavilԑnin surԑti vԑ qanunvericiliklԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ hallarda belԑ 
m¿qavilԑnin dºvlԑt qeydiyyatēnē tԑsdiq edԑn sԑnԑdin surԑti; 

90.3.3.9. tikintisi baĸa ­atmamēĸ obyekt ¿zԑrindԑ h¿quq satēldēqda ԑlavԑ olaraq torpaq sahԑsinin ayrēlmasē barԑdԑ qԑrarēn 
vԑ tikintiyԑ razēlēq verilmԑsi haqqēnda sԑnԑdin surԑti. 

Mԑhkԑmԑnin qԑrarē q¿vvԑyԑ mindiyi g¿n siyahēya alēnmēĸ ԑmlakēn yararlēlēq m¿ddԑti 60 g¿ndԑn tez baĸa ­atdēqda vԑ ya 
qida mԑhsulu olduqda icra mԑmuru hԑrracēn tԑĸkilat­ēsēna sԑnԑdlԑri 3 g¿n m¿ddԑtindԑ tԑqdim etmԑlidir. 

90.3.4. Hԑrracēn tԑĸkilat­ēsē bu Mԑcԑllԑnin 90.3.3-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn sԑnԑdlԑri aldēqdan sonra hԑrracēn ke­irilԑcԑyi 
tarixԑ ԑn azē 30 20 g¿n, yararlēlēq m¿ddԑti baĸa ­atdēqda, habelԑ yararsēz hala d¿ĸmԑk tԑhl¿kԑsi olan ԑrzaq vԑ qeyri-ԑrzaq 
mԑhsulu olan ԑmlak satēldēqda isԑ ԑn azē 7 5 g¿n qalmēĸ k¿tlԑvi informasiya vasitԑlԑrindԑ, o c¿mlԑdԑn internet saytlarēnda 
vԑ sosial ĸԑbԑkԑlԑrdԑ hԑrraca ­ēxarēlacaq ԑmlak barԑsindԑ elan dԑrc etdirir. 

90.3.5. Elanda aĸaĵēdakē mԑlumatlar ԑks olunmalēdēr: 

90.3.5.1. hԑr bir lot ¿zrԑ ayrē-ayrēlēqda satēĸa ­ēxarēlan ԑmlakēn siyahēsē, fotoĸԑkli,  yerlԑĸdiyi ¿nvan; 

90.3.5.2. siyahē ¿zrԑ ԑmlakēn ayrē-ayrēlēqda ilkin satēĸ qiymԑti; 

90.3.5.3. hԑrracda iĸtirak etmԑk ¿­¿n sifariĸ vԑ digԑr sԑnԑdlԑrin qԑbulu g¿n¿, son m¿ddԑti vԑ yeri; 

90.3.5.4. ԑmlakēn sahibi barԑdԑ mԑlumat; 

90.3.5.5. ilkin satēĸ qiymԑtinin daĸēnmaz ԑmlakēn 5 faizi, daĸēnan ԑmlakēn 10 faizi hԑcmindԑ hesablanan behin mԑblԑĵi vԑ 
hԑmin mԑblԑĵin kº­¿r¿lԑcԑyi bank hesabē; 

90.3.5.6. ԑmlakēn satēĸēndan ԑldԑ olunan vԑsaitin kº­¿r¿lԑcԑyi bank hesablarē vԑ bu hesablara kº­¿r¿lԑcԑk vԑsaitin 
miqdarē; 

90.3.5.7. hԑrracēn ke­irilmԑ tarixi, vaxtē vԑ yeri, ԑlaqԑ telefonunun nºmrԑsi; 

90.3.5.8. hԑrracēn tԑĸkilat­ēsēnēn adē, ¿nvanē, ԑlaqԑ telefonu vԑ sair rekvizitlԑri. 

90.3.6. Mԑlumatēn dԑrc edildiyi andan qanunvericiliyԑ uyĵun olaraq hԑrracda iĸtirak etmԑk h¿ququnu ԑldԑ etmiĸ ĸԑxslԑrԑ 
satēĸa ­ēxarēlan ԑmlakla tanēĸ olmaq imkanē yaradēlēr . 

Satēĸa ­ēxarēlan ԑmlakla tanēĸ olduqdan sonra hԑrracēn ke­irilmԑsinԑ 5 g¿n qalmēĸ hԑrraca buraxēlmēĸ ĸԑxslԑr hԑrracēn 
tԑĸkilat­ēsēna hԑrracda iĸtirak edib-etmԑyԑcԑklԑri barԑdԑ ºz qԑrarlarēnē yazēlē surԑtdԑ bildirmԑlidirlԑr. 

90.3.7. Hԑrracda iĸtirak etmԑk ¿­¿n m¿raciԑt etmiĸ vԑ m¿vafiq qaydada sԑnԑdlԑri tԑrtib edib, elanda gºstԑrilԑn 
m¿ddԑtdԑ tԑqdim etmiĸ, habelԑ elanda gºstԑrilԑn bank hesabēna behin kº­¿r¿lmԑsi barԑdԑ bildiriĸ tԑqdim etmiĸ ĸԑxslԑr 
hԑrracda iĸtirak edԑ bilԑrlԑr. 



90.3.8. Hԑrracda iĸtirak etmԑk ¿­¿n ĸԑxs vԑ ya onun sԑlahiyyԑtli n¿mayԑndԑsi tԑrԑfindԑn imzalanmēĸ (h¿quqi ĸԑxs 
tԑrԑfindԑn ԑlavԑ olaraq mºh¿rlԑ tԑsdiq edilmiĸ) ԑrizԑ sifariĸ verԑn tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn olunmuĸ n¿munԑyԑ m¿vafiq olaraq 
hԑrracēn tԑĸkilat­ēsēna verilir vԑ sifariĸԑ ԑrizԑyԑ aĸaĵēdakē sԑnԑdlԑr ԑlavԑ edilir: 

90.3.8.1. elanda gºstԑrilmiĸ bank hesabēna behin kº­¿r¿ld¿y¿n¿ tԑsdiq edԑn sԑnԑd; 

90.3.8.2. fiziki ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn ĸԑxsiyyԑti tԑsdiq edԑn sԑnԑdin notariat qaydasēnda tԑsdiq edilmiĸ surԑti; 

90.3.8.3. h¿quqi ĸԑxslԑr vԑ (vԑ ya) fԑrdi sahibkarlar tԑrԑfindԑn vergi ºdԑyicisinin u­ota alēnmasē haqqēnda 
ĸԑhadԑtnamԑnin notariat qaydasēnda tԑsdiq edilmiĸ surԑti. 

90.3.9. Hԑrracēn tԑĸkilat­ēsē tԑrԑfindԑn aĸaĵēdakē hallar m¿ԑyyԑn edildikdԑ, ĸԑxslԑr hԑrracda iĸtirak etmԑk ¿­¿n 
buraxēlmērlar: 

90.3.9.1. h¿quqi ĸԑxs yenidԑn tԑĸkil olunma, lԑĵv olunma, yaxud m¿flis vԑziyyԑtindԑ olduqda; 

90.3.9.2. ĸԑxs ºz¿ haqqēnda dԑqiq olmayan mԑlumat verdikdԑ; 

90.3.9.3. sԑnԑdlԑr sifariĸlԑrin qԑbulu m¿ddԑti qurtardēqdan sonra tԑqdim edildikdԑ; 

90.3.9.4. ԑrizԑ m¿vafiq sԑlahiyyԑti olmayan ĸԑxs tԑrԑfindԑn tԑqdim edildikdԑ; 

90.3.9.5. mԑlumatda gºstԑrilԑn siyahēya uyĵun b¿t¿n sԑnԑdlԑr tԑqdim edilmԑdikdԑ, yaxud tԑqdim olunmuĸ sԑnԑdlԑr 
m¿vafiq qaydada tԑrtib olunmadēqda. 

90.3.10. Sԑnԑdlԑrin qԑbulundan imtina hԑrracēn tԑĸkilat­ēsē tԑrԑfindԑn ԑsaslarē gºstԑrilmԑklԑ edilir. Ԑrizԑni vԑ sԑnԑdlԑri 
qԑbul edilmԑyԑn ĸԑxslԑrin sԑnԑdlԑri, imtinanēn ԑsaslarē yazēlē surԑtdԑ bildirilmԑklԑ, nºvbԑti iĸ g¿n¿ ԑrzindԑ qaytarēlēr. 

90.3.11. Hԑrracda iĸtirak etmԑk ¿­¿n ĸԑxslԑr ԑrizԑni vԑ ona ԑlavԑ olunmuĸ sԑnԑdlԑri, habelԑ tԑqdim olunan sԑnԑdlԑrin 2 
n¿sxԑdԑn ibarԑt siyahēsēnē hԑrracēn tԑĸkilat­ēsēna tԑqdim edirlԑr. 

Hԑrracēn tԑĸkilat­ēsē hԑr bir ԑrizԑni vԑ ona ԑlavԑ olunmuĸ sԑnԑdlԑri verilmԑ tarixi vԑ vaxtēnē gºstԑrmԑklԑ x¿susi jurnalda 
ardēcēllēqla qeyd edir. 

Hԑrracēn tԑĸkilat­ēsē tԑqdim olunan sԑnԑdlԑrin siyahēsēnēn bir n¿sxԑsindԑ ԑrizԑnin verilmԑ tarixini vԑ vaxtēnē, habelԑ 
qeydiyyat jurnalēndakē nºmrԑsini gºstԑrmԑklԑ ԑrizԑ­iyԑ qaytarēr. 

90.3.12. Hԑrrac iĸtirak­ēlarēna onlarēn hԑrracda iĸtirak etmԑk nºmrԑsini ԑks etdirԑn bilet verilir. 

90.3.13. ķԑxs hԑrracda iĸtirak etmԑk ¿­¿n ԑrizԑlԑrin qԑbulu baĸa ­atanadԑk ºz ԑrizԑsini geri gºt¿rԑ bilԑr. Bunun ¿­¿n 
ĸԑxs hԑrracēn tԑĸkilat­ēsēna yazēlē m¿raciԑt etmԑlidir. 

Sԑnԑdlԑrin qԑbulu jurnalēnda hԑrracda iĸtirak etmԑk ¿­¿n ԑrizԑlԑrin geri gºt¿r¿lmԑsi barԑdԑ m¿vafiq qeyd aparēlmalēdēr. 

Hԑrracēn ĸԑrtlԑrinԑ uyĵun olaraq, hԑrracda iĸtirak etmԑk ¿­¿n ԑrizԑlԑrini geri gºt¿rm¿ĸ ĸԑxslԑrin ºdԑdiyi beh geri 
qaytarēlēr. 

90.3.14. Hԑrracda iĸtirak etmԑk ¿­¿n m¿raciԑt edԑn ĸԑxslԑrin hԑrraca buraxēlēb-buraxēlmamasē barԑdԑ hԑrracēn 
tԑĸkilat­ēsēnēn qԑrarē protokolla rԑsmilԑĸdirilir. Bu protokolda m¿raciԑtlԑri (ԑrizԑlԑri) qԑbul edilԑn vԑ rԑdd edilԑn ĸԑxslԑrin 
adlarē qeyd edilir. M¿raciԑtlԑrinin (ԑrizԑlԑrinin) rԑdd edilmԑsinin ԑsaslarē ĸԑxslԑrԑ yazēlē surԑtdԑ bildirilir. 

M¿raciԑtlԑrin (ԑrizԑlԑrin) qԑbuluna dair protokol imzalandēqdan sonra m¿vafiq ĸԑxslԑr hԑrracēn iĸtirak­ēsē statusunu ԑldԑ 
edir. 

90.3.15. Hԑrracēn tԑĸkilat­ēsē tԑqdim olunmuĸ ԑrizԑlԑrin vԑ onlara ԑlavԑ olunmuĸ sԑnԑdlԑrin m¿vafiq qaydada saxlanēlmasē 
¿­¿n zԑruri tԑdbirlԑr gºr¿r. 



90.3.16. Ķcra sԑnԑdi icraya tԑqdim edildiyi g¿ndԑn 10 g¿n m¿ddԑtindԑ sifariĸ­i tԑrԑfindԑn tԑrkibi 5 nԑfԑrdԑn ibarԑt hԑrrac 
komissiyasē (bundan sonra ð komissiya) yaradēlēr vԑ onun iĸ reqlamenti tԑsdiq olunur. 

90.3.17. Komissiyanēn tԑrkibinԑ hԑrracēn sifariĸ­isi, hԑrracēn tԑĸkilat­ēsē vԑ hԑr birindԑn bir nԑfԑr olmaqla m¿vafiq icra 
hakimiyyԑti orqanlarēnēn n¿mayԑndԑlԑri daxil edilir. Sifariĸ­i komissiyanēn sԑdridir. 

90.3.18. Komissiya onun iclasēnda komissiya ¿zvlԑrinin azē ¿­dԑ ikisi iĸtirak etdikdԑ sԑlahiyyԑtlidir. Komissiyanēn qԑrarlarē 
sadԑ sԑs ­oxluĵu ilԑ qԑbul edilir. Komissiyanēn hԑr bir ¿zv¿ bir sԑsԑ malikdir. Sԑslԑr bԑrabԑr bºl¿nd¿kdԑ, komissiya 
sԑdrinin sԑsi hԑlledici hesab olunur. 

90.3.19. Hԑrracēn tԑĸkilat­ēsē: 

90.3.19.1. hԑrracēn tԑĸkil olunmasēnē vԑ ke­irilmԑsini tԑmin edir; 

90.3.19.2. satēĸēn baĸ tutub-tutmadēĵēnē tԑsdiq edir; 

90.3.19.3. hԑrracēn gediĸindԑ m¿bahisԑli vԑziyyԑt yarandēqda m¿bahisԑnin sԑbԑblԑri aradan qaldērēlanadԑk hԑrracē 
dayandērēr. M¿bahisԑnin sԑbԑblԑrini aradan qaldērmaq m¿mk¿n olmadēqda hԑrracē baĸ tutmamēĸ elan edir; 

90.3.19.4. hԑrracēn yekunu barԑdԑ protokol tԑrtib edir vԑ onu tԑsdiq etmԑk ¿­¿n sifariĸ verԑnԑ tԑqdim edir. 

90.3.20. Hԑrrac aĸaĵēdakē qaydada ke­irilir: 

90.3.20.1. satēĸa ­ēxarēlan ԑmlakēn ilkin satēĸ qiymԑti elan olunur. Ķlkin satēĸ qiymԑti vԑ ya ԑlavԑlԑr edilmԑklԑ artērēlan satēĸ 
qiymԑti elan olunduqda, hԑrracda iĸtirak edԑn ĸԑxslԑr ºz biletlԑrini qaldērmaqla elan olunmuĸ qiymԑtԑ ԑmlakē almaĵa razē 
olduqlarēnē bildirirlԑr; 

90.3.20.2. hԑrracē aparan hԑr yeni elan olunmuĸ qiymԑti ¿­ dԑfԑ tԑkrar edir. Elan olunmuĸ satēĸ qiymԑtinԑ ԑmlakē almaĵa 
razē olan hԑrracda iĸtirak­ēlarēnēn sayē iki vԑ daha ­ox olduqda hԑmin qiymԑt iĸtirak­ēlar tԑrԑfindԑn ԑlavԑetmԑ yolu ilԑ 
artērēlēr. Elan olunmuĸ satēĸ qiymԑtinԑ ԑmlakē almaĵa yalnēz bir iĸtirak­ē razēlēq verdiyi halda hԑmin ĸԑxs hԑrracēn qalibi 
hesab olunur. Bu vaxt hԑrracē aparan ĸԑxs ԑmlakēn satēldēĵēnē, satēĸ qiymԑtini vԑ qalib gԑlmiĸ ĸԑxsin biletinin nºmrԑsini 
bildirir;  

90.3.20.3. ilkin qiymԑt vԑ ya ԑmlakēn nºvbԑti hԑrracda aĸaĵē salēnmēĸ qiymԑti 3 dԑfԑ elan olunduqdan sonra iĸtirak­ēlarēn 
he­ biri biletini qaldērmazsa, hԑrrac baĸ tutmamēĸ hesab olunur; 

90.3.20.4. birinci hԑrrac baĸ tutmadēqda vԑ ya siyahē ¿zrԑ ayrē-ayrēlēqda ԑmlakēn satēĸē baĸ tutmadēqda, hԑr nºvbԑti 
hԑrraca 10 g¿n qalmēĸ k¿tlԑvi informasiya vasitԑlԑrindԑ 90.3.5-ci maddԑdԑ qeyd olunan elan dԑrc olunur. Ķkinci hԑrracda 
qiymԑt birinci hԑrracda satēlmayan ԑmlakēn vԑ ya onun ayrēlēqda siyahē ¿zrԑ satēlmayan hissԑsinin ilkin satēĸ qiymԑtinin 10 
faizi, ¿­¿nc¿ vԑ dºrd¿nc¿ hԑrraclarda isԑ m¿vafiq olaraq 20 vԑ 40 faizinԑdԑk aĸaĵē salēna bilԑr; 

90.3.20.4. birinci hԑrrac baĸ tutmadēqda vԑ ya siyahē ¿zrԑ ayrē-ayrēlēqda ԑmlakēn satēĸē baĸ tutmadēqda, hԑr nºvbԑti 
hԑrraca 10 g¿n qalmēĸ k¿tlԑvi informasiya vasitԑlԑrindԑ, o c¿mlԑdԑn internet saytlarēnda vԑ sosial ĸԑbԑkԑlԑrdԑ hԑrracla 
baĵlē 90.3.5-ci maddԑdԑ qeyd olunan elan verilir. Ķkinci hԑrracda qiymԑt birinci hԑrracda satēlmayan ԑmlakēn vԑ ya onun 
ayrēlēqda siyahē ¿zrԑ satēlmayan hissԑsinin ilkin satēĸ qiymԑtinin 20 faizi, ¿­¿nc¿ hԑrracda isԑ 40 faizinԑdԑk aĸaĵē salēna 
bilԑr; 

90.3.20.5. bu zaman ikinci vԑ sonrakē hԑrraclar arasēndakē m¿ddԑt 10 g¿ndԑn, yararlēlēq m¿ddԑti baĸa ­atan (yaxud bu 
m¿ddԑt ԑrzindԑ qurtaran) ԑmlakēn nºvbԑti hԑrraclarē arasēndakē m¿ddԑt isԑ 3 g¿ndԑn ­ox olmamalēdēr; 

90.3.20.6. yararlēlēq m¿ddԑti baĸa ­atmēĸ yeyinti mԑhsullarēnēn hԑrraca yenidԑn qida mԑhsullarē qismindԑ ­ēxarēlmasē 
qadaĵandēr. Bu ԑmlak qanunvericiliyԑ uyĵun olaraq heyvanlarēn yemlԑndirilmԑsi ¿­¿n istifadԑyԑ yararlē olduqda 5 g¿n 
m¿ddԑtindԑ qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada yenidԑn qiymԑtlԑndirilԑrԑk hԑrracda satēlmalēdēr; 

90.3.20.7. hԑrrac baĸa ­atdēqdan sonra hԑrracēn tԑĸkilat­ēsē hԑrracēn yekunlarē ¿zrԑ iki n¿sxԑdԑ protokol tԑrtib edir vԑ 
qanunvericiliyԑ uyĵun olaraq komissiyanēn sԑdri, sifariĸ­i vԑ alēcē arasēnda alqē-satqē m¿qavilԑsi imzalanēr; 



90.3.20.8. protokol qalib gԑlmiĸ ĸԑxs vԑ ya onun n¿mayԑndԑsi, komissiyanēn sԑdri vԑ ¿zvlԑri tԑrԑfindԑn 2 n¿sxԑdԑ 
imzalanēr. Protokolda sifariĸ­i vԑ qalib gԑlmiĸ ĸԑxs barԑdԑ qēsa mԑlumatlar, satēlan ԑmlakēn siyahēsē vԑ satēĸ qiymԑti, satēĸ 
qiymԑtinin ºdԑnilԑcԑyi bank hesablarē, hԑrracda qalib gԑlmiĸ ĸԑxsin verdiyi beh mԑblԑĵinin imzalanmēĸ protokol ¿zrԑ 
ºhdԑliklԑrin icrasē hesabēna daxil edilmԑsi, habelԑ tԑrԑflԑrin digԑr h¿quq vԑ vԑzifԑlԑri ԑks olunur. Protokolun bir n¿sxԑsi 
qalib gԑlmiĸ ĸԑxsԑ verilir. Hԑrracēn qalibi vԑ hԑrracēn tԑĸkilat­ēsē hԑrrac baĸa ­atdēĵē g¿n protokolu imzalamalēdēr. 
Ķmzalanmēĸ protokol ¿­ g¿ndԑn gec olmayaraq satēcēya tԑqdim olunmalēdēr. Alqē-satqē m¿qavilԑsindԑ satēlmēĸ obyektin adē 
(siyahēsē), onun alēnma qiymԑti, sifariĸ­i vԑ qalib gԑlmiĸ ĸԑxs barԑdԑ vԑ qanunvericiliyԑ m¿vafiq olaraq digԑr mԑlumatlar 
gºstԑrilir. M¿qavilԑ protokol imzalandēĵē g¿ndԑn 5 g¿n m¿ddԑtindԑ imzalanmalēdēr; 

90.3.20.9. qalib gԑlmiĸ ĸԑxs qanunvericiliyԑ uyĵun tԑrtib edilmiĸ protokolu imzalamaqdan imtina etdikdԑ, verdiyi beh geri 
qaytarēlmēr. Hԑmin protokolu imzalamaqdan imtina edԑn sifariĸ­i qalib gԑlmiĸ ĸԑxsԑ behi ikiqat mԑblԑĵdԑ geri qaytarmalē, 
habelԑ hԑrracda iĸtirak etmԑk nԑticԑsindԑ dԑyԑn zԑrԑrin ԑvԑzini ºdԑmԑlidir. Ziyanēn mԑblԑĵi sifariĸ­inin vԑ qalib gԑlmiĸ 
ĸԑxsin razēlēĵē ԑsasēnda m¿ԑyyԑn edilir. Tԑrԑflԑr razēlēĵa gԑlmԑdikdԑ, zԑrԑrin mԑblԑĵi onlarēn birinin ԑrizԑsi ԑsasēnda 
mԑhkԑmԑ qaydasēnda m¿ԑyyԑn edilir; 

90.3.20.10. hԑrrac baĸ tutmadēqda beh geri qaytarēlmalēdēr. Hԑrracda iĸtirak edԑn, lakin onu udmayan ĸԑxslԑrin behi 5 
bank g¿n¿ m¿ddԑtindԑ geri qaytarēlēr; 

90.3.20.11. hԑrrac baĸ tutmadēĵē hallarda hԑrracēn tԑĸkilat­ēsē tԑrԑfindԑn protokol tԑrtib edilir. 

90.3.21. Hԑrracēn yekunlarē haqqēnda mԑlumat hԑrracēn ke­irildiyi g¿ndԑn 15 tԑqvim g¿n¿ m¿ddԑtindԑ hԑrracēn tԑĸkilat­ēsē 
tԑrԑfindԑn hԑrracēn ke­irilmԑsi haqqēnda elanēn verildiyi k¿tlԑvi informasiya vasitԑlԑrindԑ verilir. 

90.3.22. Hԑrracēn qalibi ilԑ sifariĸ­i arasēnda m¿qavilԑ imzalandēĵē andan ԑn geci beĸ bank g¿n¿ m¿ddԑtindԑ hԑrracēn 
qalibi ºdԑmԑli olduĵu pul vԑsaitini satēcēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi bank hesabēna kº­¿r¿r. Hԑrracēn tԑĸkilat­ēsē hԑrracēn 
ke­irilmԑsi ilԑ baĵlē ­ԑkdiyi xԑrclԑri tԑsdiq edԑn sԑnԑdlԑri sifariĸ­iyԑ tԑqdim edir. 

90.3.23. Ԑmlakēn (vԑ ya m¿ԑyyԑn lotun) qiymԑtinin tam ºdԑnildiyini tԑsdiq edԑn ºdԑniĸ sԑnԑdi (sԑnԑdlԑri) tԑqdim 
edildikdԑn sonra ԑmlaka (lota) m¿lkiyyԑt h¿ququ hԑrracēn qalibinԑ ke­ir. 

90.3.24. Siyahēya alēnmēĸ ԑmlakēn a­ēq hԑrracda satēĸēnda ԑdliyyԑ orqanlarēnēn, o c¿mlԑdԑn icra mԑmurlarēnēn, vergi 
orqanlarēnēn vԑ hԑrracēn tԑĸkilat­ēsēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin birbaĸa vԑ ya dolayēsē ilԑ alēcē kimi iĸtirak etmԑsinԑ yol verilmir. 

90.3-1. Vergi ºdԑyicisinin siyahēya alēnmēĸ ԑmlakē çĶcra haqqēndaè Azԑrbaycan Respublikasēnēn Qanununda nԑzԑrdԑ 
tutulmuĸ hallarda vԑ qaydada icra xidmԑtinin m¿ԑyyԑn etdiyi ticarԑt ĸԑbԑkԑlԑrindԑ (o c¿mlԑdԑn satēĸēnē elektron ĸԑkildԑ 
hԑyata ke­irԑn ticarԑt ĸԑbԑkԑlԑrindԑ) satēla bilԑr. 

90.3-2. Hԑrracēn tԑĸkilat­ēsēnēn rԑsmi internet saytē olmalē, hԑrracēn ke­irilmԑsi barԑdԑ elan, habelԑ hԑrraca ­ēxarēlan ԑmlak 
barԑsindԑ mԑlumatlar ԑtraflē ĸԑkildԑ hԑmin internet saytēnda yerlԑĸdirilmԑlidir. 

90.3-3. Hԑrracēn tԑĸkilat­ēsē (o c¿mlԑdԑn elektron hԑrracēn tԑĸkilat­ēsē) ke­irilmiĸ hԑrraclar, baĸa ­atmēĸ vԑ ya baĸ 
tutmamēĸ hԑrraclar, habelԑ siyahēya alēnmēĸ ԑmlakēn satēĸēndan ԑldԑ olunan vԑsaitlԑr barԑdԑ aylēq mԑlumatē m¿vafiq icra 
hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ formada hԑr ay baĸa ­atdēqdan sonra nºvbԑti ayēn 20-dԑn gec 
olmayaraq  m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēna tԑqdim edir. 

90.3-4. Ticarԑt ĸԑbԑkԑlԑri (o c¿mlԑdԑn satēĸēnē elektron ĸԑkildԑ hԑyata ke­irԑn ticarԑt ĸԑbԑkԑlԑri) satēĸa ­ēxarēlmēĸ 
ԑmlaklar, satēĸē tԑmin edilmiĸ vԑ ya satēĸē m¿mk¿n olmadēĵē ¿­¿n geri qaytarēlmēĸ ԑmlaklar, habelԑ siyahēya alēnmēĸ 
ԑmlakēn satēĸēndan ԑldԑ olunan vԑsaitlԑr barԑdԑ aylēq mԑlumatē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn 
edilmiĸ formada hԑr ay baĸa ­atdēqdan sonra nºvbԑti ayēn 20-dԑn gec olmayaraq  m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēna 
tԑqdim edir. 

90.4. Ԑmlakēn satēlmasēndan ԑldԑ edilԑn mԑblԑĵlԑr ԑvvԑlcԑ tԑnbeh tԑdbirinin yºnԑldilmԑsi vԑ ԑmlakēn satēĸē ¿zrԑ xԑrclԑrin, 
sonra isԑ hesablanmēĸ vergilԑrin, faizlԑrin vԑ maliyyԑ sanksiyalarēnēn vergilԑr, faizlԑr vԑ maliyyԑ sanksiyalarē ¿zrԑ dºvlԑt 
b¿dcԑsinԑ yaranmēĸ borclarēn ºdԑnilmԑsinԑ yºnԑldilir. Vԑsaitin qalan hissԑsi vergi ºdԑyicisinin yeni borcu yaranmadēqda 3 
bank g¿n¿ ԑrzindԑ vergi ºdԑyicisinԑ qaytarēlēr. 

Ԑmlakēn satēĸēndan daxil olan pul vԑsaiti vergilԑr, faizlԑr vԑ maliyyԑ sanksiyalarē ¿zrԑ dºvlԑt b¿dcԑsinԑ yaranmēĸ borclarēn 
ºdԑnilmԑsi ¿­¿n kifayԑt etmԑdikdԑ vԑ ya ԑmlak qanunvericilikdԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada hԑrracda satēlmadēqda, 



borclarēn dºvlԑt b¿dcԑsinԑ ºdԑnilmԑsini tԑmin etmԑk mԑqsԑdilԑ icra mԑmuru tԑrԑfindԑn vergi ºdԑyicisinin hԑmin 
borclarēnēn qalan mԑblԑĵi hԑcmindԑ digԑr ԑmlakē qanunvericilikdԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada siyahēya alēna bilԑr. 

90.5. Bu maddԑnin m¿ddԑalarē vergi agentinԑ dԑ ĸamil edilir. 

90.6. Siyahēya alēnmēĸ ԑmlakēn ixtisaslaĸdērēlmēĸ a­ēq hԑrracda satēĸēnda vergi orqanlarēnēn vԑzifԑli ĸԑxslԑrinin vԑ ya digԑr 
iĸ­ilԑrinin bilavasitԑ vԑ ya dolayēsē ilԑ alēcē kimi iĸtirak etmԑsinԑ yol verilmir. 

Vergi orqanēnēn sorĵusuna ԑsasԑn hԑrracēn tԑĸkilat­ēsē tԑrԑfindԑn ԑmlakē hԑrraca ­ēxarēlmēĸ ĸԑxslԑrin ԑmlakēnēn hԑrraca 
­ēxarēlmasē vԑ satēĸē barԑdԑ vergi orqanēna m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ formada mԑlumat 
verilir. 

Maddԑ 91. ¥dԑnilmԑyԑn vergilԑr ¿­¿n birgԑ mԑsuliyyԑt 

Vergi ºdԑyicisinin vergi ºhdԑliklԑri siyahēya alēnmēĸ ԑmlakēn satēĸēndan sonra yerinԑ yetirilmԑmiĸ qaldēqda, baĸqa ad altēnda 
fԑaliyyԑt gºstԑrԑn, lakin mԑhkԑmԑnin qԑrarē ԑsasēnda hԑmin vergi ºdԑyicisinԑ mԑxsus olmasē m¿ԑyyԑn edilԑn vԑ bu 
Mԑcԑllԑdԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada siyahēya alēnma tԑtbiq edildiyi g¿ndԑn ԑvvԑlki 3 illik dºvr ԑrzindԑ aparēlmēĸ 
ԑmԑliyyatda onun aktivlԑrini almēĸ ĸԑxs, aldēĵē aktivlԑrin dԑyԑrindԑn bu c¿r aktivlԑrԑ gºrԑ ºdԑdiyi hԑr hansē mԑblԑĵlԑr 
­ēxēlandan sonra qalan mԑblԑĵdԑ vergi ºdԑyicisinin ºhdԑliklԑri ¿zrԑ birgԑ mԑsuliyyԑt daĸēyēr. 

Maddԑ 92. ¥dԑmԑ mԑnbԑyindԑ verginin tutulmamasēna vԑ ya b¿dcԑyԑ kº­¿r¿lmԑmԑsinԑ gºrԑ mԑsuliyyԑt 

Bu Mԑcԑllԑdԑ nԑzԑrdԑ tutulan hallarda ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ gԑlirdԑn (mԑnfԑԑtdԑn) vergi tutmadan hԑmin mԑblԑĵi ºdԑyԑn 
h¿quqi ĸԑxslԑr vԑ onlarēn m¿vafiq iĸ­ilԑri vԑ ya fiziki ĸԑxslԑr verginin tutulmamasēna vԑ b¿dcԑyԑ kº­¿r¿lmԑmԑsinԑ gºrԑ bu 
Mԑcԑllԑnin tԑlԑblԑrinԑ uyĵun olaraq mԑsuliyyԑt daĸēyērlar. 

Maddԑ 93. ¦midsiz borclarēn silinmԑsi 

93.1. Vergilԑr, faizlԑr vԑ maliyyԑ sanksiyalarē ¿zrԑ ¿midsiz borclar vergi orqanlarē tԑrԑfindԑn aĸaĵēdakē hallarda silinir: 

93.1.1. bu Mԑcԑllԑdԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ vergi ºhdԑliyinin yerinԑ yetirilmԑsi m¿ddԑti qurtardēqda; 

93.1.2. bu Mԑcԑllԑdԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ ԑsaslar ¿zrԑ vergi ºhdԑliklԑri q¿vvԑdԑn d¿ĸd¿kdԑ. 

93.2. Digԑr hallarda vergilԑr, faizlԑr vԑ maliyyԑ sanksiyalarē ¿zrԑ borclar mԑhkԑmԑ qԑrarē ilԑ ¿midsiz borc hesab 
edildikdԑ qanunla m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada silinԑ bilԑr. 

Maddԑ 94. S¿but etmԑk vԑzifԑsi 

94.0. Verginin hesablandēĵēnēn sԑhv olduĵu s¿but etmԑk vԑzifԑsi bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ hallarda: 

94.0.1. vergi ºdԑyicisinin hesablamalarēnēn sԑhv olduĵunu ð vergi orqanēnēn; 

94.0.2. vergi orqanēnēn hesablamalarēnēn sԑhv olduĵunu ð vergi ºdԑyicisinin ¿zԑrinԑ d¿ĸ¿r. 

X¿susi hissԑ 

Fԑsil VIII. Fiziki ĸԑxslԑrin gԑlir vergisi 

Maddԑ 95. Vergi ºdԑyicilԑri 

Rezident vԑ qeyri-rezident fiziki ĸԑxslԑr gԑlir vergisinin ºdԑyicilԑridirlԑr. 

Maddԑ 96. Vergitutma obyekti 



96.1. Rezidentlԑrin gԑlirlԑri ¿zrԑ vergitutma obyekti vergi ili ¿­¿n rezidentlԑrin b¿t¿n gԑliri ilԑ hԑmin dºvr ¿­¿n bu Mԑcԑllԑ 
ilԑ m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑn gԑlirdԑn ­ēxēlan mԑblԑĵ arasēndakē fԑrqdԑn ibarԑt olan vergiyԑ cԑlb edilԑn gԑlirdir. 

X¿susi notarius tԑrԑfindԑn bir ay ԑrzindԑ aparēlan notariat hԑrԑkԑtlԑrinԑ, habelԑ notariat hԑrԑkԑtlԑri ilԑ ԑlaqԑdar gºstԑrilԑn 
xidmԑtlԑrԑ gºrԑ alēnan haqlar (xԑrclԑr nԑzԑrԑ alēnmadan) vergitutma obyektidir. 

¥dԑmԑ mԑnbԑyindԑ vergi tutulduĵu halda, vergitutma obyekti vergiyԑ cԑlb olunan gԑlirdir. 

96.2. Azԑrbaycan Respublikasēnda daimi n¿mayԑndԑlik vasitԑsilԑ fԑaliyyԑt gºstԑrԑn qeyri-rezident vergi ºdԑyicisi daimi 
n¿mayԑndԑliyi ilԑ ԑlaqԑdar olan vergiyԑ cԑlb edilԑn gԑlirlԑri ¿zrԑ gԑlir vergisinin ºdԑyicisidir. 

Vergiyԑ cԑlb olunan gԑlir, konkret dºvrdԑ Azԑrbaycan mԑnbԑlԑrindԑn daimi n¿mayԑndԑliklԑ baĵlē ԑldԑ edilԑn ¿mumi 
gԑlirlԑ hԑmin dºvrdԑ bu gԑlirlԑrin ԑldԑ edilmԑsi ilԑ ԑlaqԑdar ­ԑkilԑn vԑ gԑlirdԑn ­ēxēlan mԑblԑĵ arasēndakē fԑrqdir. 

96.3. Qeyri-rezidentin bu Mԑcԑllԑnin 96.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilmԑyԑn, lakin vergiyԑ cԑlb edilmԑsi bu Mԑcԑllԑnin 125-ci 
maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan ¿mumi gԑliri, gԑlirdԑn ­ēxēlan mԑblԑĵ nԑzԑrԑ alēnmadan ºdԑniĸ yerindԑ vergitutma 
obyektidir. 

96.4. Mԑĸĵulluqdan vԑ ya ԑmlakēn tԑqdim edilmԑsindԑn gԑlir ԑldԑ edԑn qeyri-rezident fiziki ĸԑxs Azԑrbaycan mԑnbԑyindԑn 
tԑqvim ili ԑrzindԑ ԑldԑ etdiyi bu nºv ¿mumi gԑlirin bu Mԑcԑllԑdԑ m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑn, hԑmin dºvrdԑ bu gԑlirԑ aid olan vԑ 
ondan ­ēxēlan xԑrclԑr qԑdԑr azaldēlan mԑblԑĵi ¿zrԑ gԑlir vergisinin ºdԑyicisidir. 

Maddԑ 97. Gԑlir 

97.1. Rezident vergi ºdԑyicisinin gԑliri onun Azԑrbaycan Respublikasēnda vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn h¿dudlarēndan 
kԑnarda ԑldԑ etdiyi gԑlirdԑn ibarԑtdir. 

97.2. Qeyri-rezident vergi ºdԑyicisinin gԑliri onun Azԑrbaycan Respublikasē mԑnbԑlԑrindԑn ԑldԑ etdiyi gԑlirlԑrdԑn ibarԑtdir. 

97.3. Gԑlirlԑrԑ aiddir: 

97.3.1. muzdlu iĸlԑ ԑlaqԑdar ԑldԑ edilԑn gԑlir; 

97.3.2. muzdlu iĸԑ aid olmayan fԑaliyyԑtdԑn ԑldԑ edilԑn gԑlir; 

97.3.3. vergilԑrdԑn azad edilԑn gԑlirlԑrdԑn vԑ ԑsas vԑsaitlԑrin (vԑsaitin) yenidԑn qiymԑtlԑndirilmԑsindԑn yaranan 
artēmdan baĸqa b¿t¿n digԑr gԑlirlԑr. 

Maddԑ 98. Muzdlu iĸlԑ ԑlaqԑdar alēnan gԑlir 

98.1. Fiziki ĸԑxs tԑrԑfindԑn muzdlu iĸlԑ ԑlaqԑdar alēnan gԑlir ð ԑmԑk haqqē, bu iĸdԑn alēnan hԑr hansē ºdԑmԑ vԑ ya fayda, 
o c¿mlԑdԑn ԑvvԑlki iĸ yerindԑn, yaxud gԑlԑcԑk muzdlu iĸdԑn alēnan gԑlirdir. 

98.2. Bu Mԑcԑllԑnin 98.1-ci maddԑsinin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n gԑlirin mԑblԑĵi, aĸaĵēda gºstԑrilԑn mԑblԑĵdԑn iĸ­inin ԑldԑ etdiyi 
gԑlirԑ gºrԑ ºdԑdiyi hԑr hansē xԑrc ­ēxēldēqdan sonra qalan mԑblԑĵԑ bԑrabԑrdir: 

98.2.1. fiziki ĸԑxsԑ banklararasē kredit hԑrracēnda olan faiz dԑrԑcԑsindԑn aĸaĵē faiz dԑrԑcԑsi ilԑ ssuda verildiyi halda ð bu 
tipli ssudalar ¿zrԑ banklararasē kredit hԑrracēnda olan faiz dԑrԑcԑsinԑ uyĵun faizlԑ ºdԑnmԑli olan mԑblԑĵlԑ aĸaĵē faiz 
dԑrԑcԑsinԑ uyĵun ºdԑnmԑli olan mԑblԑĵ arasēndakē fԑrq; 

98.2.2. iĸԑ gºt¿rԑnin ºz iĸ­isinԑ malē, iĸi vԑ ya xidmԑti tԑqdim etdiyi, yaxud hԑdiyyԑ verdiyi halda ð bu c¿r mallarēn, 
iĸlԑrin vԑ xidmԑtlԑrin bazar qiymԑti ilԑ dԑyԑri; 

98.2.3. iĸ­inin xԑrclԑrinin ԑvԑzi ºdԑnildiyi halda ð ºdԑnԑn vԑsaitin mԑblԑĵi; 

98.2.4. iĸ­inin iĸԑ gºt¿rԑnԑ olan borcunun vԑ ya ºhdԑliyinin baĵēĸlanēldēĵē halda ð hԑmin borcun vԑ ya ºhdԑliyin mԑblԑĵi; 



98.2.5. Ķĸԑgºt¿rԑn tԑrԑfindԑn ºdԑnilԑn sēĵorta haqlarē; 

98.2.6. hԑr hansē digԑr halda ð normativ-h¿quqi aktlarda baĸqa qiymԑtlԑndirmԑ metodu gºstԑrilmirsԑ, bu Mԑcԑllԑnin 14-
c¿ maddԑsinԑ uyĵun olaraq m¿ԑyyԑn edilԑn dԑyԑr. 

98.3. Faktiki ezamiyyԑ xԑrclԑrinin, habelԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ dԑniz nԑqliyyatēnda 
ezamiyyԑ xԑrclԑri ԑvԑzinԑ ¿z¿c¿ heyԑtin ¿zvlԑrinԑ sutkalēq ºdԑniĸlԑrin vԑ ya digԑr iĸg¿zar xԑrclԑrin ԑvԑzinin ºdԑnilmԑsi 
gԑlirԑ daxil deyildir. 

98.4. Bu Mԑcԑllԑnin 98.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn mԑblԑĵlԑrԑ vԑ xԑrclԑrԑ aksizlԑr, ԑlavԑ dԑyԑr vergisi vԑ qiymԑtlԑndirilԑn 
ԑqdlԑ ԑlaqԑdar iĸԑ gºt¿rԑnin ºdԑmԑli olduĵu hԑr hansē digԑr vergi daxildir. 

98.5. Ķĸԑ gºt¿rԑn tԑrԑfindԑn bu Mԑcԑllԑnin 109.3-c¿ maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ xԑrclԑrin ­ԑkilmԑsinin nԑticԑsi kimi 
ԑldԑ edilԑn gԑlir vergi tutulan gԑlirԑ aid deyildir. 

Maddԑ 99. Muzdlu iĸԑ aid olmayan fԑaliyyԑtdԑn gԑlir 

99.1. Muzdlu iĸԑ aid olmayan fԑaliyyԑtdԑn gԑlirlԑr sahibkarlēq vԑ qeyri-sahibkarlēq fԑaliyyԑtindԑn, gԑlirlԑrdԑn ibarԑtdir.  

99.2. Sahibkarlēq fԑaliyyԑtindԑn gԑlirԑ aĸaĵēdakēlar aiddir: 

99.2.1. sahibkarlēq fԑaliyyԑti mԑqsԑdlԑri ¿­¿n istifadԑ olunan aktivlԑrin tԑqdim edilmԑsindԑn gԑlir; 

99.2.2. sahibkarlēq fԑaliyyԑtinin mԑhdudlaĸdērēlmasēna vԑ ya m¿ԑssisԑnin baĵlanmasēna razēlēq verilmԑsinԑ gºrԑ alēnan 
gԑlir; 

99.2.3. ԑsas vԑsaitlԑrin tԑqdim edilmԑsindԑn alēnan vԑ bu Mԑcԑllԑnin 114.7-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq gԑlirԑ daxil edilԑn 
mԑblԑĵlԑr; 

99.2.4. bu Mԑcԑllԑnin 141-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq gԑlirdԑn ­ēxēlan kompensasiya edilԑn mԑblԑĵlԑrdԑn vԑ ya 
ehtiyatlarēn azalmasēndan gԑlir. 

99.3. Qeyri-sahibkarlēq fԑaliyyԑtindԑn gԑlirԑ, o c¿mlԑdԑn aĸaĵēdakēlar aiddir: 

99.3.1. faiz gԑliri; 

99.3.2. dividend;  

99.3.3. ԑmlakēn icarԑyԑ verilmԑsindԑn gԑlir; 

99.3.4. royalti;  

99.3.5. vergi ºdԑyicisinԑ baĵēĸlanmēĸ borcun mԑblԑĵi, bu Mԑcԑllԑnin 98.2.4-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑnlԑr istisna olmaqla; 

99.3.6. sahibkarlēq fԑaliyyԑti mԑqsԑdlԑri ¿­¿n istifadԑ olunmayan aktivlԑrin tԑqdim edilmԑsindԑn gԑlir; 

99.3.7. tԑqvim ili ԑrzindԑ alēnan hԑdiyyԑ vԑ miraslarēn mԑblԑĵi bu Mԑcԑllԑnin 98.2.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑnlԑr istisna 
olmaqla; 

99.3.8. vergi ºdԑyicisinin aktivlԑrinin ilkin qiymԑtinin artdēĵēnē gºstԑrԑn hԑr hansē digԑr gԑlir(tԑqdim olunduĵu vԑ ya 
vergitutma mԑqsԑdlԑri ¿­¿n amortizasiya hesablandēĵē tԑqdirdԑ) ð ԑmԑk haqqēndan baĸqa. 

99.3.9. hԑyatēn yēĵēm sēĵortasē ¿zrԑ sēĵorta olunanēn ºdԑdiyi vԑ ya onun xeyrinԑ ºdԑnilԑn sēĵorta haqlarē ilԑ sēĵorta 
ºdԑniĸlԑri arasēndakē fԑrq; 



99.3.10. x¿susi notarius tԑrԑfindԑn aparēlan notariat hԑrԑkԑtlԑrinԑ, habelԑ notariat hԑrԑkԑtlԑri ilԑ ԑlaqԑdar gºstԑrilԑn 
xidmԑtlԑrԑ gºrԑ alēnan haqlar; 

99.3.11. vԑkillik fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olan ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn bu fԑaliyyԑtlԑ baĵlē gºstԑrilԑn xidmԑtԑ gºrԑ alēnan haq; 

99.3.12. idman oyunlarē ilԑ ԑlaqԑdar aparēlan mԑrc oyunlarēndan ԑldԑ edilԑn uduĸlar. 

Maddԑ 100. Gԑlirin dԑqiqlԑĸdirilmԑsi 

Fiziki ĸԑxsin aldēĵē vԑ bu Mԑcԑllԑnin 122-ci, 123-c¿ vԑ 124-c¿ maddԑlԑrinԑ uyĵun olaraq Azԑrbaycan Respublikasēnda 
ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑn vergi tutulmuĸ dividend, faiz, icarԑ haqqē vԑ royalti gԑlirdԑn ­ēxēlēr. 

Fiziki ĸԑxsin aldēĵē vԑ bu Mԑcԑllԑnin 122-ci, 123-c¿, 124-c¿, 150.1.9-cu vԑ 150.1.10-cu maddԑlԑrinԑ uyĵun olaraq 
Azԑrbaycan Respublikasēnda ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑn vergi tutulmuĸ dividend, faiz, icarԑ haqqē, royalti, daĸēnmaz ԑmlakēn 
tԑqdim edilmԑsindԑn ԑldԑ edilԑn gԑlirlԑr vԑ idman oyunlarē ilԑ ԑlaqԑdar aparēlan mԑrc oyunlarēndan ԑldԑ edilԑn uduĸlar 
¿mumi gԑlirdԑn ­ēxēlēr. 

Maddԑ 101. Gԑlir vergisinin dԑrԑcԑsi 

101.1. Aylēq gԑlirdԑn aĸaĵēdakē dԑrԑcԑlԑrlԑ vergi tutulur: 

1-ci cԑdvԑl 

Vergi tutulan aylēq gԑlirin mԑblԑĵi Verginin mԑblԑĵi 

2500 manatadԑk 14 faiz 

2500 manatdan ­ox olduqda 350 manat + 2500 manatdan ­ox olan mԑblԑĵin 25 faizi 

Ķki vԑ ya daha ­ox yerdԑ muzdla iĸlԑyԑn fiziki ĸԑxslԑrin gԑlirlԑrindԑn gԑlir vergisi hԑr bir iĸ yerindԑ ºdԑnilԑn mԑblԑĵdԑn 
ayrēca hesablanēr vԑ dºvlԑt b¿dcԑsinԑ ºdԑnilir. 

Fiziki ĸԑxslԑrin bu Mԑcԑllԑnin 150.1.1-ci, 150.1.2-ci, 150.1.3-c¿ vԑ 150.1.7-ci maddԑlԑrinԑ ԑsasԑn ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ 
vergiyԑ cԑlb olunan gԑlirlԑrindԑn vergi bu maddԑdԑ nԑzԑrdԑ tutulan 1-ci cԑdvԑlԑ uyĵun olaraq hesablanēr vԑ dºvlԑt 
b¿dcԑsinԑ ºdԑnilir. 

101.2. Qeyri-sahibkarlēq fԑaliyyԑti ¿zrԑ illik gԑlirdԑn aĸaĵēdakē dԑrԑcԑlԑrlԑ vergi tutulur: 

2-ci cԑdvԑl 

Vergi tutulan illik gԑlirin mԑblԑĵi Verginin mԑblԑĵi 

30000 manatadԑk 14 faiz 

30000 manatdan ­ox olduqda 4200 manat + 30000 manatdan ­ox olan mԑblԑĵin 25 faizi 

101.3. H¿quqi ĸԑxs yaratmadan sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn fiziki ĸԑxslԑrin vergiyԑ cԑlb edilԑn gԑlirlԑrindԑn 20 
faiz dԑrԑcԑ ilԑ vergi tutulur. 

101.4. X¿susi notarius ¿­¿n bu Mԑcԑllԑnin 96.1-ci maddԑsinin ikinci bԑndi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ vergitutma obyektindԑn 10 
faiz dԑrԑcԑ ilԑ vergi tutulur. 

101.5. Ķdman oyunlarē ilԑ ԑlaqԑdar aparēlan mԑrc oyunlarēndan ԑldԑ edilԑn uduĸlardan 10 faiz dԑrԑcԑ ilԑ vergi tutulur. 

101.5. Ķdman oyunlarē ilԑ ԑlaqԑdar aparēlan mԑrc oyunlarēndan, lotereyalarēn ke­irilmԑsindԑn, habelԑ digԑr yarēĸlardan vԑ 
m¿sabiqԑlԑrdԑn pul ĸԑklindԑ ԑldԑ edilԑn uduĸlardan (m¿kafatlardan)iĸtirakla baĵlē ºdԑnilԑn pul vԑsaiti (pul qoyuluĸu) 
­ēxēlmaqla qalan mԑblԑĵdԑn(Azԑrbaycan Respublikasēnēn h¿dudlarēndan kԑnarda tԑĸkil edilԑn mԑrc oyunlarēndan, 
yarēĸlardan vԑ m¿sabiqԑlԑrdԑn ԑldԑ edilԑn naĵd pul vԑsaiti istisna olmaqla) 10 faiz dԑrԑcԑ ilԑ vergi tutulur. 



Maddԑ 102. Gԑlir vergisindԑn azadolmalar vԑ g¿zԑĸtlԑr 

102.1. Fiziki ĸԑxslԑrin aĸaĵēdakē gԑlirlԑri gԑlir vergisindԑn azaddēr: 

102.1.1. rotasiya qaydasēnda xaricԑ ezamiyyԑtԑ gºndԑrilԑn diplomatik xidmԑt ԑmԑkdaĸlarēnēn, diplomatik xidmԑt 
orqanlarēnēn inzibati-texniki xidmԑtini hԑyata ke­irԑn ĸԑxslԑrin vԑ m¿hafizԑsi zԑruri hesab edilԑn Azԑrbaycan 
Respublikasēnēn xarici ºlkԑlԑrdԑ vԑ beynԑlxalq tԑĸkilatlarda fԑaliyyԑt gºstԑrԑn diplomatik n¿mayԑndԑliklԑrinin vԑ 
konsulluqlarēnēn m¿hafizԑsini hԑyata ke­irԑn hԑrbi qulluq­ularēn xarici ºlkԑdԑ aldēĵē ԑmԑk haqqē, Azԑrbaycan vԑtԑndaĸē 
olmayan diplomatik vԑ ya konsulluq ԑmԑkdaĸēnēn rԑsmi mԑĸĵulluĵundan gԑlir; 

102.1.2. Azԑrbaycan Respublikasēnēn rezidenti olmayan ĸԑxsin iĸ yerindԑn gԑlir ð ԑgԑr bu gԑlir Azԑrbaycan 
Respublikasēnēn rezidenti olmayan iĸԑgºt¿rԑn tԑrԑfindԑn, yaxud onun adēndan ºdԑnilirsԑ vԑ qeyri-rezidentin daimi 
n¿mayԑndԑliyi tԑrԑfindԑn vԑ ya onun adēndan, yaxud daimi n¿mayԑndԑlikdԑ fԑaliyyԑti ilԑ ԑlaqԑdar ºdԑnilmirsԑ; 

102.1.3. tԑqvim ili ԑrzindԑ alēnan hԑdiyyԑ, maddi yardēm, birdԑfԑlik m¿avinԑt vԑ miraslar: 

102.1.3.1. hԑdiyyԑlԑrin, tԑhsil vԑ ya m¿alicԑ haqlarēnē ºdԑmԑk ¿­¿n maddi yardēmēn, birdԑfԑlik m¿avinԑtin dԑyԑrinin 1000 
manatadԑk olan hissԑsi, xaricdԑ m¿alicԑ haqlarēnē ºdԑmԑk ¿­¿n maddi yardēmēn, birdԑfԑlik m¿avinԑtin dԑyԑrinin 2000 
manatadԑk olan hissԑsi, miraslarēn dԑyԑrinin 20000 manatadԑk olan hissԑsi; 

Tԑhsil vԑ ya m¿alicԑ haqlarē almēĸ ĸԑxslԑrԑ bu g¿zԑĸt o halda verilir ki, hԑmin mԑblԑĵlԑrin tԑyinatē ¿zrԑ ºdԑnildiyini tԑsdiq 
edԑn m¿vafiq sԑnԑdlԑr tԑqdim edilmiĸ olsun. 

102.1.3.2. hԑdiyyԑ, maddi yardēm vԑ miras vergi ºdԑyicisinin ailԑ ¿zvlԑrindԑn alēndēĵē halda onun tam dԑyԑri. 

102.1.4. Ԑmԑk qabiliyyԑtinin m¿vԑqqԑti itirilmԑsinԑ gºrԑ ºdԑnilԑn m¿avinԑtlԑr istisna olmaqla, dºvlԑt m¿avinԑtlԑri, 
ԑvԑzsiz dºvlԑt kº­¿rmԑlԑri, dºvlԑt pensiyalarē, dºvlԑt tԑqa¿dlԑri, iĸ­ilԑrin sayēnēn vԑ ĸtatlarēn ixtisar edilmԑsi ilԑ ԑlaqԑdar 
olaraq ԑmԑk m¿qavilԑsinԑ xitam verildikdԑ iĸ­ilԑrԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn Ԑmԑk Mԑcԑllԑsinԑ m¿vafiq ºdԑnilԑn 
tԑminatlar, habelԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn qanunlarē vԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti Orqanlarēnēn qԑrarlarē ԑsasēnda 
dºvlԑt b¿dcԑsinin vԑsaiti hesabēna fԑrdi birdԑfԑlik ºdԑmԑlԑr vԑ ya maddi yardēmlar; 

102.1.5. alimentlԑr; 

102.1.6. Fiziki ĸԑxsin ԑsas iĸ yerindԑ (ԑmԑk kitab­asēnēn olduĵu yerdԑ) hԑr hansē muzdlu iĸlԑ ԑlaqԑdar ԑldԑ edilԑn aylēq 
gԑliri 250 manatadԑk olduqda, ԑmԑk qabiliyyԑtli ԑhali ¿­¿n 2500 manatadԑk olduqda, ºlkԑ ¿zrԑ yaĸayēĸ minimumunun 1 
misli, illik gԑliri 3000 manatadԑk olduqda, ԑmԑk qabiliyyԑtli ԑhali ¿­¿n 30000 manatadԑk olduqda, ºlkԑ ¿zrԑ yaĸayēĸ 
minimumunun 12 misli mԑblԑĵindԑ olan hissԑsi; 

102.1.7. qiymԑtli daĸlardan vԑ metallardan, qiymԑtli daĸlar vԑ metallarēn mԑmulatlarēndan, incԑsԑnԑt ԑsԑrlԑrindԑn, ԑntiq 
ԑĸyalardan vԑ vergi ºdԑyicisinin sahibkarlēq fԑaliyyԑtindԑ istifadԑ edilԑn vԑ ya istifadԑ edilmiĸ ԑmlakdan baĸqa, daĸēnan 
maddi ԑmlakēn tԑqdim edilmԑsindԑn gԑlir; 

102.1.8. sēĵorta hadisԑsi baĸ verdikdԑ sēĵorta olunanēn vԑ faydalanan ĸԑxsin hԑyatēna, habelԑ onun ԑmlakēna vԑ ya ԑmlak 
mԑnafelԑrinԑ dԑymiĸ zԑrԑrin ԑvԑzini ºdԑmԑk ¿­¿n pul vԑ ya natura ĸԑklindԑ ºdԑnilmiĸ vԑsait, hԑm­inin iĸԑgºt¿rԑn 
tԑrԑfindԑn ºdԑnilԑn b¿t¿n nºv icbari sēĵorta vԑ kºn¿ll¿ tibbi sēĵorta haqlarē, 3 ildԑn az olmayan m¿ddԑtԑ baĵlanan 
m¿qavilԑ ilԑ hԑyatēn yēĵēm sēĵortasē vԑ pensiya sēĵortasē ¿zrԑ iĸԑgºt¿rԑnin Azԑrbaycan Respublikasēnēn sēĵorta­ēlarēna 
ºdԑdiklԑri sēĵorta haqlarē, hԑyatēn yēĵēm sēĵortasē vԑ pensiya sēĵortasē ¿zrԑ m¿qavilԑnin q¿vvԑyԑ mindiyi andan etibarԑn 3 
illik m¿ddԑt ke­dikdԑn sonra sēĵorta olunana vԑ faydalanan ĸԑxsԑ ºdԑnilԑn hԑr hansē mԑblԑĵlԑr; 

102.1.9. vergi ºdԑyicisinin azē 3 il ԑrzindԑ ԑsas yaĸayēĸ yeri olduĵu daĸēnmaz ԑmlakēnēn tԑqdim edilmԑsindԑn gԑlir; 

102.1.10. dԑymiĸ zԑrԑrlԑrin ºdԑnilmԑsi ilԑ baĵlē alēnan kompensasiya ºdԑniĸlԑri; 

102.1.11. bilavasitԑ kԑnd tԑsԑrr¿fatē mԑhsullarēnēn istehsalēndan alēnan gԑlirlԑr; 

102.1.12. sԑnԑtkarlēĵēn misgԑrlik, qalay­ēlēq vԑ saxsē mԑmulatlarēnēn, tԑsԑrr¿fat m¿xԑllԑfatēnēn, baĵ­ēlēq-bostan­ēlēq 
alԑtlԑrinin, xalq musiqi alԑtlԑrinin, oyuncaqlarēn, suvenirlԑrin, qamēĸdan vԑ qarĵēdan mԑiĸԑt ԑĸyalarēnēn d¿zԑldilmԑsi, 



keramika mԑmulatlarēnēn bԑdii iĸlԑnmԑsi, bԑdii tikmԑ, aĵac materiallardan mԑiĸԑt alԑtlԑrinin hazērlanmasē sahԑsindԑ 
fԑaliyyԑt gºstԑrԑn fiziki ĸԑxslԑrin gԑliri; 

102.1.13. m¿vafiq qaydada m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnda maliyyԑ bazarlarēna nԑzarԑt orqanēnda 
qeydiyyatdan ke­miĸ lotereyalardan, habelԑ dºvlԑt daxili uduĸlu istiqrazlardan ԑldԑ olunan uduĸlarēn dԑyԑri. 

102.1.14. Fiziki ĸԑxslԑrԑ kompensasiya xarakterli aĸaĵēdakē ºdԑmԑlԑr: 

102.1.14.1. iĸ vaxtē daimi yolda olan vԑ ya iĸi gediĸ-gԑliĸ (sԑyyar) xarakteri daĸēyan, ­ºl tԑĸkilatlarēnda iĸlԑyԑn iĸ­ilԑrԑ 
g¿ndԑlik ezamiyyԑ xԑrclԑrinin ԑvԑzindԑ verilԑn ԑlavԑ vԑsaitin, habelԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn 
edilmiĸ dԑniz nԑqliyyatēnda ezamiyyԑ xԑrclԑri ԑvԑzinԑ ¿z¿c¿ heyԑtin ¿zvlԑrinԑ sutkalēq ºdԑniĸlԑrin qanunvericiliklԑ nԑzԑrdԑ 
tutulan mԑblԑĵi; 

102.1.14.2. m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn qԑrarē ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ ezamiyyԑ xԑrclԑrinin mԑblԑĵlԑri; 

102.1.14.3. iĸ­ilԑrin sayēnēn vԑ ĸtatlarēn ixtisar edilmԑsi vԑ ya iĸ­inin vԑfatē ilԑ ԑlaqԑdar ԑmԑk m¿qavilԑsinԑ xitam 
verilԑrkԑn birdԑfԑlik ºdԑnilԑn mԑblԑĵlԑr; 

102.1.14.4. aĵēr, zԑrԑrli vԑ tԑhl¿kԑli istehsalatlarda iĸ­ilԑrin tibbi m¿ayinԑdԑn ke­irilmԑsi ¿­¿n iĸԑgºt¿rԑnin hesabēna 
qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada ºdԑnilmiĸ xԑrc mԑblԑĵlԑri; 

102.1.14.5. ԑmԑk ĸԑraiti zԑrԑrli, aĵēr olan vԑ yeraltē iĸlԑrdԑ ­alēĸan iĸ­ilԑrԑ verilԑn pulsuz m¿alicԑ-profilaktik yemԑklԑr, s¿d 
vԑ ona bԑrabԑr tutulan digԑr mԑhsullarēn dԑyԑri vԑ iĸ­ilԑrԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtlԑrdԑ vԑ tԑlԑb olunan ­eĸidlԑrdԑ 
verilԑn x¿susi geyim, x¿susi ayaqqabē vԑ digԑr fԑrdi m¿hafizԑ vasitԑlԑrinin dԑyԑri; 

102.1.14.6. istehsalatdan ayrēlmaqla tԑhsil almaĵa gºndԑrilmiĸ tԑlԑbԑlԑrԑ, aspirantlara (magistrlԑrԑ) m¿ԑssisԑ vԑ 
tԑĸkilatlarēn hesabēna ºdԑnilԑn tԑqa¿d mԑblԑĵlԑri; 

102.1.14.7. alēnmamēĸ vԑ deponent olmuĸ ԑmԑk haqqēnēn indekslԑĸdirmԑ mԑblԑĵlԑri; 

102.1.14.8. tԑbii fԑlakԑt vԑ digԑr fºvqԑladԑ hallarla ԑlaqԑdar m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanlarēnēn qԑrarlarē ԑsasēnda, 
habelԑ xarici dºvlԑtlԑr vԑ digԑr tԑĸkilatlar tԑrԑfindԑn gºstԑrilԑn birdԑfԑlik yardēmlar; 

102.1.14.9. verdiklԑri qana gºrԑ donorlara ºdԑnilԑn kompensasiya mԑblԑĵlԑri; 

102.1.14.10. dalĵēc iĸlԑri ¿­¿n pul m¿kafatē; 

102.1.14.11. dԑfn m¿avinԑti; 

102.1.14.12. m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanlarē tԑrԑfindԑn verilmiĸ birdԑfԑlik maddi yardēmlarēn mԑblԑĵlԑri; 

102.1.14.13. ictimai tԑĸkilatlar, xeyriyyԑ cԑmiyyԑtlԑri vԑ fondlarē tԑrԑfindԑn verilԑn maddi yardēmlar; 

102.1.14.14. iĸsizlik m¿avinԑti; 

102.1.14.15. hԑrbi qulluq­ulara, prokurorluq orqanlarēnēn prokurorluq iĸ­ilԑrinԑ vԑ prokurorluq iĸ­ilԑri olmayan hԑrbi 
qulluq­ularēna, h¿quq m¿hafizԑ vԑ feldyeger rabitԑsi orqanlarēnēn x¿susi r¿tbԑsi olan ԑmԑkdaĸlarēna ºdԑnilԑn b¿t¿n nºv 
ºdԑniĸlԑr (vԑzifԑ vԑ hԑrbi (x¿susi) r¿tbԑyԑ gºrԑ maaĸlar istisna olmaqla), habelԑ, ԑmԑliyyat-axtarēĸ fԑaliyyԑti subyektlԑri 
ilԑ ԑmԑkdaĸlēq edԑn ĸԑxslԑrԑ, kԑĸfiyyat vԑ ԑks-kԑĸfiyyat fԑaliyyԑti subyektlԑrinԑ kºmԑk edԑn ĸԑxslԑrԑ ºdԑnilԑn b¿t¿n nºv 
ԑmԑk haqqē, m¿kafat vԑ digԑr maddi tԑminatlar; 

102.1.14.16. bԑzi kateqoriyalē hԑrbi qulluq­ularēn x¿susi xidmԑt ĸԑraitinԑ gºrԑ ºdԑnilԑn ԑlavԑ mԑblԑĵ; 

102.1.14.16. iĸԑgºt¿rԑn tԑrԑfindԑn iĸ­inin hԑrbi vԑ alternativ xidmԑtԑ ­aĵērēlmasē ilԑ ԑlaqԑdar ºdԑnilԑn m¿avinԑtlԑrin 
qanunvericilikdԑ nԑzԑrdԑ tutulan mԑblԑĵi; 



102.1.14.18. kursant vԑzifԑsi ¿­¿n ºdԑnilԑn ԑlavԑ mԑblԑĵlԑr; 

102.1.14.19. paraĸ¿tlԑ tullanmaq ¿­¿n pul m¿kafatē; 

102.1.14.20. hԑrbi gԑmilԑrdԑ vԑ gԑmi birlԑĸmԑlԑri idarԑlԑrindԑ uzun m¿ddԑt vԑ fasilԑsiz xidmԑtԑ gºrԑ birdԑfԑlik verilԑn 
pul m¿kafatē; 

102.1.14.21. hava-desant qoĸunlarēnda fasilԑsiz xidmԑtԑ gºrԑ birdԑfԑlik verilԑn pul m¿kafatē; 

102.1.14.22. hԑrbi tԑhsil m¿ԑssisԑlԑrini bitirԑn mԑzunlara birdԑfԑlik pul m¿kafatē; 

102.1.14.23. hԑrbi dԑniz donanmasēnda xidmԑt edԑnlԑr ¿­¿n pul tԑminatē; 

102.1.14.24. dºy¿ĸ nºvbԑ­iliyindԑ olanlar ¿­¿n pul m¿kafatē; 

102.1.14.25. qoĸunlarēn y¿ksԑk dºy¿ĸ hazērlēĵēnēn tԑmin edilmԑsi vԑ q¿sursuz ԑsgԑri intizam ¿­¿n birdԑfԑlik pul m¿kafatē; 

102.1.14.26. m¿ddԑtli xidmԑt hԑrbi qulluq­ularē ¿­¿n t¿t¿n mԑmulatē ԑvԑzinԑ verilԑn pul tԑminatē; 

102.1.14.27. gizirlԑrԑ, mi­manlara vԑ m¿ddԑtindԑn artēq xidmԑtli hԑrbi qulluq­ulara ilkin ailԑ ĸԑraiti yaratmaq ¿­¿n 
birdԑfԑlik pul m¿avinԑti; 

102.1.14.28. xidmԑtlԑ ԑlaqԑdar hԑrb­ilԑrԑ yerdԑyiĸmԑlԑr vaxtē verilԑn yol xԑrclԑri; 

102.1.14.29. hԑrb­ilԑrԑ sԑhrada (­ºldԑ) xidmԑt pulu; 

102.1.14.30. hԑrb­ilԑrԑ mԑnzilin kirayԑsi ¿­¿n kompensasiya; 

102.1.14.31. hԑrb­ilԑrԑ ԑrzaq ԑvԑzinԑ verilԑn pul kompensasiyasē; 

102.1.14.32. hԑrb­ilԑrԑ iĸ paltarlarēnēn tikiliĸinԑ gºrԑ verilԑn pul kompensasiyasē. 

102.1.15. Yarēĸlarda vԑ m¿sabiqԑlԑrdԑ ԑĸya ĸԑklindԑ alēnan m¿kafatlarēn tam dԑyԑri. Beynԑlxalq yarēĸlarda vԑ 
m¿sabiqԑlԑrdԑ pul ĸԑklindԑ alēnan m¿kafatlarēn dԑyԑri 4000 manatadԑk, respublika, ĸԑhԑr vԑ rayon yarēĸlarēnda vԑ 
m¿sabiqԑlԑrindԑ isԑ ð 200 manatadԑk. 

102.1.16. Dºvlԑt qulluq­usuna pensiya yaĸēna ­atmasēna gºrԑ kºn¿ll¿ iĸdԑn ­ēxmasē ilԑ ԑlaqԑdar verilԑn birdԑfԑlik haqq. 

102.1.17. Azԑrbaycan Respublikasē Milli Mԑclisinin deputatlarēna vԑ hakimlԑrԑ ºz sԑlahiyyԑtlԑrinin yerinԑ yetirilmԑsi ilԑ 
baĵlē xԑrclԑrin ºdԑnilmԑsi ¿­¿n qanunla m¿ԑyyԑn edilmiĸ miqdarda verilԑn aylēq pul tԑminatē vԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti 
orqanēnēn qԑrarē ilԑ vԑzifԑyԑ tԑyin olunan Azԑrbaycan Respublikasēnēn icra hakimiyyԑti vԑ digԑr dºvlԑt orqanlarēnēn 
(tԑsisatlarēnēn), Azԑrbaycan Respublikasēnēn Mԑrkԑzi Bankēnēn vԑ maliyyԑ bazarlarēna nԑzarԑt orqanēnēn rԑhbԑr iĸ­ilԑrinԑ 
sԑlahiyyԑtlԑrinin icrasē ilԑ baĵlē tԑmsil­ilik xԑrclԑrinin ºdԑnilmԑsi ¿­¿n verilԑn vԑzifԑ maaĸlarēna aylēq ԑlavԑ pul tԑminatē. 

102.1.18. çTorpaqlarēn dºvlԑt ehtiyaclarē ¿­¿n alēnmasē haqqēndaè Azԑrbaycan Respublikasēnēn Qanununa ԑsasԑn fiziki 
ĸԑxslԑrԑ ºdԑnilԑn kompensasiya; 

102.1.19. çBԑdԑn tԑrbiyԑsi vԑ idman haqqēndaè Azԑrbaycan Respublikasēnēn Qanununun 53-1-ci maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn 
edilmiĸ qaydada ke­irilԑn idman mԑrc oyunlarēndan ԑldԑ edilԑn uduĸlar. 

102.1.20. Azԑrbaycan Respublikasēnēn ke­miĸ Prezidentinԑ vԑ onun ailԑ ¿zvlԑrinԑ ºdԑnilԑn pensiya, m¿avinԑt vԑ digԑr 
ºdԑniĸlԑrin mԑblԑĵi. 

102.1.21. M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn qԑrarēna ԑsasԑn yaradēlan sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnēn rezidenti 
olan h¿quqi ĸԑxs yaratmadan sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn fiziki ĸԑxslԑrin sԑnaye, yaxud texnologiyalar 



parklarēnda fԑaliyyԑtdԑn ԑldԑ etdiklԑri gԑlir (ԑmԑk haqqēndan tutulan gԑlir vergisi istisna olmaqla) ð qanunvericiliyԑ uyĵun 
olaraq sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnda qeydiyyata alēndēqlarē hesabat ilindԑn baĸlayaraq ð 7 il m¿ddԑtinԑ; 

102.1.22. yerli bank vԑ xarici bankēn Azԑrbaycan Respublikasēndakē filialē tԑrԑfindԑn fiziki ĸԑxslԑrin ԑmanԑtlԑri ¿zrԑ 
ºdԑnilԑn illik faiz gԑlirlԑrinin 500 manatadԑk olan hissԑsi 2016-cē il fevralēn 1-dԑn etibarԑn 3 (¿­) 7 (yeddi)  il m¿ddԑtindԑ 
yerli bank vԑ xarici bankēn Azԑrbaycan Respublikasēnda fԑaliyyԑt gºstԑrԑn filialē tԑrԑfindԑn fiziki ĸԑxslԑrin ԑmanԑti ¿zrԑ 
ºdԑnilԑn illik faiz gԑlirlԑri, habelԑ emitent tԑrԑfindԑn investisiya qiymԑtli kaĵēzlarē ¿zrԑ ºdԑnilԑn dividend, diskont 
(istiqrazlarēn nominalēndan aĸaĵē yerlԑĸdirilmԑsi nԑticԑsindԑ yaranmēĸ fԑrq) vԑ faiz gԑlirlԑri; 

102.1.23. investisiya tԑĸviqi sԑnԑdini almēĸ fԑrdi sahibkar hԑmin sԑnԑdi aldēĵē tarixdԑn ԑldԑ etdiyi gԑlirin 50 faizi - 7 il 
m¿ddԑtinԑ. 

102.2. Aĸaĵēdakē fiziki ĸԑxslԑrin hԑr hansē muzdlu iĸdԑn vergi tutulmalē olan aylēq gԑliri 400 manat mԑblԑĵindԑ azaldēlēr: 

102.2.1. Azԑrbaycan Respublikasēnēn Milli Qԑhrԑmanlarēnēn; 

102.2.2. Sovet Ķttifaqē vԑ Sosialist Ԑmԑyi Qԑhrԑmanlarēnēn; 

102.2.3. ķºhrԑt ordeninin hԑr ¿­ dԑrԑcԑsi ilԑ tԑltif edilmiĸ ĸԑxslԑrin; 

102.2.4. I vԑ II qrup m¿haribԑ ԑlillԑrinin; 

102.2.5. hԑlak olmuĸ, yaxud sonralar vԑfat etmiĸ dºy¿ĸ­¿lԑrin dul arvadlarēnēn (ԑrlԑrinin); 

102.2.6. 1941ð1945-ci illԑrdԑ arxa cԑbhԑdԑ fԑdakar ԑmԑyinԑ gºrԑ orden vԑ medallar ilԑ tԑltif edilmiĸ ĸԑxslԑrin; 

102.2.7. qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada m¿haribԑ veteranē adē almēĸ ĸԑxslԑrin; 

102.2.8. ¢ernobēl AES-dԑ qԑza, m¿lki vԑ ya hԑrbi tԑyinatlē atom obyektlԑrindԑ digԑr radiasiya qԑzalarē nԑticԑsindԑ, habelԑ 
n¿vԑ qurĵularēnēn hԑr hansē nºvlԑri, o c¿mlԑdԑn n¿vԑ silahē vԑ kosmik texnika ilԑ baĵlē olan sēnaqlar, tԑlimlԑr vԑ baĸqa 
iĸlԑr nԑticԑsindԑ ĸ¿a xԑstԑliyinԑ vԑ ĸ¿a y¿k¿ ilԑ ԑlaqԑdar xԑstԑliyԑ tutulmuĸ vԑ ya bu xԑstԑliklԑri ke­irmiĸ ĸԑxslԑrin. 

102.3. I vԑ II qrup ԑlillԑrin (m¿haribԑ ԑlillԑrindԑn baĸqa), saĵlamlēq imkanlarē mԑhdud 18 yaĸēnadԑk ĸԑxslԑrin hԑr hansē 
muzdlu iĸdԑn vergi tutulmalē olan aylēq gԑliri 200 manat mԑblԑĵindԑ azaldēlēr. 

102.4. Aĸaĵēdakē fiziki ĸԑxslԑrin hԑr hansē muzdlu iĸdԑn vergi tutulmalē olan aylēq gԑliri 100 manat mԑblԑĵindԑ azaldēlēr: 

102.4.1. hԑlak olmuĸ, yaxud sonralar vԑfat etmiĸ dºy¿ĸ­¿lԑrin valideynlԑri, habelԑ vԑzifԑlԑrinin icrasē zamanē hԑlak olmuĸ 
dºvlԑt qulluq­ularēnēn valideynlԑri vԑ arvadlarē (ԑrlԑri). Bu ĸԑxslԑrin arvadlarēna (ԑrlԑrinԑ) g¿zԑĸt o halda verilir ki, onlar 
tԑkrar nikaha girmiĸ olmasēnlar; 

102.4.2. 1990-cē il yanvarēn 20-dԑ SSRĶ qoĸunlarēnēn m¿daxilԑsi nԑticԑsindԑ, habelԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazi 
b¿tºvl¿y¿n¿n m¿dafiԑsi zamanē hԑlak olmuĸ ĸԑxslԑrin valideynlԑri vԑ arvadlarē (ԑrlԑri). Bu ĸԑxslԑrin arvadlarēna (ԑrlԑrinԑ) 
g¿zԑĸt o halda verilir ki, onlar tԑkrar nikaha girmiĸ olmasēnlar; 

102.4.3. Ԑfqanēstana vԑ dºy¿ĸ ԑmԑliyyatlarē aparēlan baĸqa ºlkԑlԑrԑ gºndԑrilmiĸ hԑrbi qulluq­ular vԑ tԑlim-yoxlama 

toplanēĸlarēna ­aĵērēlmēĸ hԑrbi vԑzifԑlilԑr; 

102.4.4. daimi qulluq tԑlԑb edԑn saĵlamlēq imkanlarē mԑhdud uĸaĵa vԑ ya I qrup ԑlilԑ baxan vԑ onunla birlikdԑ yaĸayan 
valideynlԑrdԑn biri (ºzlԑrinin istԑyi ilԑ), arvad (ԑr), himayԑ­i vԑ ya qԑyyum; 

102.4.5. mԑcburi kº­k¿nlԑr vԑ onlara bԑrabԑr tutulan ĸԑxslԑr. Bu g¿zԑĸt mԑnzil qanunvericiliyinԑ vԑ ya m¿lki h¿quqi 
ԑqdlԑrԑ ԑsasԑn ayrēca mԑnzil sahԑsi ԑldԑ etmԑsi nԑticԑsindԑ daimi mԑskunlaĸmēĸ ĸԑxslԑrԑ ĸamil edilmir. 

102.5. Qohumluq dԑrԑcԑsindԑn asēlē olmayaraq himayԑsindԑ azē ¿­ nԑfԑr, o c¿mlԑdԑn g¿nd¿z tԑhsil alan 23 yaĸēnadԑk 
ĸagirdlԑr vԑ tԑlԑbԑlԑr olan ԑr vԑ ya arvaddan birinin vergi tutulmalē olan aylēq gԑliri 50 manat mԑblԑĵindԑ azaldēlēr. 



Bu qayda uĸaqlarēn 18 yaĸa, tԑlԑbԑlԑrin vԑ ĸagirdlԑrin 23 yaĸa ­atdēĵē ilin sonunadԑk, habelԑ uĸaqlarēn vԑ himayԑdԑkilԑrin 
ºld¿y¿ hallarda ºl¿m ilinin sonunadԑk saxlanēlēr. 

Fiziki ĸԑxslԑrin vergi tutulan gԑliri uĸaĵēn doĵulduĵu vԑ himayԑdԑ olanēn himayԑyԑ gºt¿r¿ld¿y¿ aydan baĸlayaraq azaldēlēr. 

Himayԑdԑ olanlarēn sayē il ԑrzindԑ azaldēqda (uĸaqlarēn ºl¿m hallarē istisna olmaqla) himayԑdԑ olanlarēn sayēnēn azaldēĵē 
aydan sonrakē aydan baĸlayaraq onlarēn saxlanmasē ¿­¿n mԑblԑĵin ­ēxēlmasēna xitam verilir. 

102.6. Aĸaĵēdakēlar himayԑdԑ olanlara aid edilmirlԑr: 

102.6.1. tԑqa¿d, pensiya vԑ iĸsizlik m¿avinԑti alan ĸԑxslԑr (uĸaqlardan baĸqa); 

102.6.2. dºvlԑt tԑminatēnda olan ĸԑxslԑr (texniki-peĸԑ mԑktԑblԑrinin ĸagirdlԑri, uĸaq vԑ kºrpԑ evlԑrindԑ tԑrbiyԑ alanlar); 

102.6.3. x¿susi mԑktԑblԑrin ĸagirdlԑri vԑ internat evlԑrindԑ olan, saxlanmasēna gºrԑ qԑyyumlardan haqq alēnmayan 
uĸaqlar, habelԑ tam dºvlԑt tԑminatēndakē mԑktԑblԑr yanēnda internatlarda olan uĸaqlar. 

102.7. Fiziki ĸԑxsin bu Mԑcԑllԑnin 102.2-ci, 102.3-c¿ vԑ 102.4-c¿ maddԑlԑri ¿zrԑ g¿zԑĸt h¿ququ olduqda, ona bu 
g¿zԑĸtlԑrdԑn biri, mԑblԑĵcԑ ԑn bºy¿k olanē verilir. 

102.8. Ԑmԑk haqqēndan tutulan vergi hesablanarkԑn fiziki ĸԑxslԑrin bu maddԑdԑ sadalanan vergi g¿zԑĸtlԑri h¿ququ 
m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑnlԑĸdirilmiĸ sԑnԑdlԑrin tԑqdim edildiyi andan yaranēr vԑ yalnēz fiziki 
ĸԑxsin ԑsas iĸ yerindԑ (ԑmԑk kitab­asēnēn olduĵu yerdԑ) hԑyata ke­irilir. 

Fԑsil IX. H¿quqi ĸԑxslԑrin mԑnfԑԑt vergisi 

Maddԑ 103. Vergi ºdԑyicilԑri 

103.1. Azԑrbaycan Respublikasēnda rezident vԑ qeyri-rezident m¿ԑssisԑlԑr mԑnfԑԑt vergisinin ºdԑyicilԑridir. 

103.2. Fiziki ĸԑxs olmayan hԑr hansē xarici ĸԑxs bu Mԑcԑllԑnin 137-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq birgԑ sahibkarlēq 

fԑaliyyԑtinin obyekti kimi baxēlmalē olmadēĵēnē s¿but etmԑyincԑ, bu fԑslin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n ona m¿ԑssisԑ kimi baxēlēr. 

103.3. Bu Mԑcԑllԑnin 103.1-ci vԑ 103.2-ci maddԑlԑrinin m¿ddԑalarē bu Mԑcԑllԑnin 13.2.39.3-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑnlԑrԑ 
ĸamil edilmir. 

Maddԑ 104. Vergitutma obyekti 

104.1. Rezident m¿ԑssisԑ ¿­¿n vergitutma obyekti onun mԑnfԑԑtidir. Vergi ºdԑyicisinin b¿t¿n gԑlirlԑri (vergidԑn azad 
edilԑn gԑlirdԑn baĸqa) ilԑ bu Mԑcԑllԑnin X fԑslindԑ gºstԑrilԑn, gԑlirdԑn ­ēxēlan xԑrc arasēndakē fԑrq mԑnfԑԑtdir. 

104.2. Azԑrbaycan Respublikasēnda ºz¿n¿n daimi n¿mayԑndԑliyi vasitԑsilԑ fԑaliyyԑt gºstԑrԑn qeyri-rezident m¿ԑssisԑsi bu 
fԑaliyyԑtdԑn ԑldԑ etdiyi mԑnfԑԑtindԑn, yԑni daimi n¿mayԑndԑliyi ilԑ baĵlē Azԑrbaycan mԑnbԑyindԑn ԑldԑ etdiyi ¿mumi 
gԑlirinin bu Mԑcԑllԑyԑ uyĵun olaraq hԑmin gԑlirin ԑldԑ edilmԑsinԑ ­ԑkilԑn xԑrclԑr ­ēxēldēqdan sonra qalan mԑblԑĵindԑn 
vergi ºdԑyir. 

104.3. Qeyri-rezidentin daimi n¿mayԑndԑliyi ilԑ baĵlē olmayan ¿mumi gԑliri, bu Mԑcԑllԑnin 125-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ 
tutulduĵu hallarda xԑrclԑr ­ēxēlmadan ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ vergiyԑ cԑlb olunur. 

104.4. Azԑrbaycan Respublikasēndakē daimi n¿mayԑndԑliklԑ baĵlē olmayan ԑmlak tԑqdim edilmԑsindԑn gԑlir ԑldԑ edԑn 
qeyri-rezident m¿ԑssisԑsinin tԑqvim ili ԑrzindԑ Azԑrbaycan mԑnbԑyindԑn ԑldԑ etdiyi bu nºv ¿mumi gԑlirindԑn bu 
Mԑcԑllԑdԑ gºstԑrilԑn vԑ hԑmin dºvrdԑ bu c¿r gԑlirԑ aid olan xԑrclԑr ­ēxēldēqdan sonra vergi tutulur. 

104.5. Ԑsas vԑsaitlԑrin (vԑsaitin) yenidԑn qiymԑtlԑndirilmԑsindԑn yaranan artēm (yenidԑn qiymԑtlԑndirilmԑ nԑticԑsindԑ 
yaranan m¿sbԑt fԑrq) mԑnfԑԑt vergisinin vergitutma obyekti deyildir. 



Maddԑ 105. Verginin dԑrԑcԑlԑri 

105.1. M¿ԑssisԑlԑrin mԑnfԑԑtindԑn 20 faiz dԑrԑcԑsi ilԑ vergi tutulur. 

105.2. Qeyri-rezidentin daimi n¿mayԑndԑliyinin fԑaliyyԑti ilԑ baĵlē olmayan, lakin Azԑrbaycan mԑnbԑyindԑn ԑldԑ edilԑn 
¿mumi gԑlirindԑn (ԐDV vԑ aksizlԑr ­ēxēlmaqla) bu Mԑcԑllԑnin 125-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn dԑrԑcԑlԑrlԑ vergi tutulur.  

Maddԑ 106. Azadolmalar vԑ g¿zԑĸtlԑr 

106.1. Vergidԑn azaddēr: 

106.1.1. xeyriyyԑ tԑĸkilatlarēnēn gԑliri ð sahibkarlēq fԑaliyyԑtindԑn ԑldԑ etdiklԑri gԑlirdԑn baĸqa; 

106.1.2. qeyri-kommersiya tԑĸkilatlarēnēn aldēqlarē ԑvԑzsiz kº­¿rmԑlԑr, ¿zvl¿k haqlarē vԑ ianԑlԑr; 

106.1.3. beynԑlxalq, dºvlԑtlԑrarasē vԑ hºkumԑtlԑrarasē tԑĸkilatlarēn gԑlirlԑri ð sahibkarlēq fԑaliyyԑtindԑn ԑldԑ etdiklԑri 

gԑlirdԑn baĸqa; 

106.1.4. dºvlԑt hakimiyyԑti orqanlarēnēn, b¿dcԑ tԑĸkilatlarēnēn vԑ yerli ºz¿n¿idarԑetmԑ orqanlarēnēn gԑlirlԑri (sahibkarlēq 
fԑaliyyԑtindԑn gԑlir istisna olmaqla); 

106.1.5. Azԑrbaycan Respublikasēnēn Mԑrkԑzi Bankēnēn, onun qurumlarēnēn, maliyyԑ bazarlarēna nԑzarԑt orqanēnēn, icbari 
tibbi sēĵorta xidmԑtlԑri gºstԑrԑn m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn yaratdēĵē qurumun, dºvlԑt adēndan yaradēlan sԑhiyyԑ 
(tibb) m¿ԑssisԑlԑrinin vԑ Azԑrbaycan Respublikasē Dºvlԑt Neft Fondunun (Fondun vԑsaitinin yerlԑĸdirilmԑsindԑn ԑldԑ 
edilԑn gԑlir istisna olmaqla), habelԑ Ԑmanԑtlԑrin Sēĵortalanmasē Fondunun gԑlirlԑri; 

106.1.6. alēnmēĸ sēĵorta ºdԑniĸlԑri (hԑmin sēĵorta hadisԑsi ilԑ ԑlaqԑdar zԑrԑrԑ aid edilԑn mԑblԑĵlԑrdԑn baĸqa); 

106.1.7. Saĵlamlēq imkanlarē mԑhdud ĸԑxslԑrin tԑhsil almasē ¿­¿n yaradēlmēĸ x¿susi tԑhsil m¿ԑssisԑlԑrinin gԑliri ï 
sahibkarlēq fԑaliyyԑtindԑn ԑldԑ etdiklԑri gԑlirdԑn baĸqa. 

106.1.8. Azԑrbaycan Respublikasēnēn qanunvericiliyinԑ uyĵun olaraq dºvlԑt b¿dcԑsinԑ olan vergi borclarēnēn silinmԑsindԑn 
ԑldԑ olunan gԑlir; 

106.1.9. M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ hallarda h¿quqi ĸԑxsin qԑrarē ilԑ onun ºz¿n¿n vԑ 
onun tam m¿lkiyyԑtindԑ olan rezident tºrԑmԑ m¿ԑssisԑlԑrinin birinin balansēndan digԑrinin balansēna ԑvԑzsiz olaraq 
verilԑn aktivlԑrin dԑyԑri; 

106.1.10. M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn qԑrarēna ԑsasԑn bir h¿quqi ĸԑxsin balansēndan ԑvԑzsiz olaraq digԑr ĸԑxsin 
balansēna verilmiĸ ԑsas vԑsaitlԑrin dԑyԑri; 

106.1.11. Neft-qaz ehtiyatlarēnēn kԑĸfiyyatē, iĸlԑnmԑsi vԑ hasilatēn pay bºlg¿s¿, ixrac boru kԑmԑrlԑri haqqēnda vԑ bu 
qԑbildԑn olan digԑr saziĸlԑrԑ uyĵun olaraq ԑsas fondlarēn, daĸēnar ԑmlakēn vԑ digԑr aktivlԑrin hԑr hansē ĸԑkildԑ hԑmin 
saziĸlԑrdԑ Azԑrbaycan Respublikasēnē tԑmsil edԑn tԑrԑfԑ tԑqdim edilmԑsi ¿zrԑ ԑmԑliyyatlar; 

106.1.12. m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn qԑrarēna ԑsasԑn yaradēlan sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnēn idarԑedici 
tԑĸkilatēnēn vԑ ya operatorunun mԑnfԑԑtinin sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnēn infrastrukturunun tikintisinԑ vԑ 
saxlanēlmasēna yºnԑldilmiĸ hissԑsi; 

106.1.13. m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn qԑrarēna ԑsasԑn yaradēlan sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnēn rezidenti 
olan h¿quqi ĸԑxslԑrin sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnda fԑaliyyԑtdԑn ԑldԑ etdiklԑri gԑlir ð qanunvericiliyԑ uyĵun 
olaraq sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnda qeydiyyata alēndēqlarē hesabat ilindԑn baĸlayaraq ð 7 il m¿ddԑtinԑ; 

106.1.14. kԑnd tԑsԑrr¿fatē mԑhsullarēnēn istehsalē ilԑ mԑĸĵul olan (o c¿mlԑdԑn, sԑnaye ¿sulu ilԑ) h¿quqi ĸԑxslԑrin bu 
fԑaliyyԑtdԑn ԑldԑ etdiklԑri gԑlirlԑri - 2014-c¿ il yanvarēn 1-dԑn 5 il m¿ddԑtinԑ; 



106.1.15. kºrpԑlԑr evlԑrinin, kºrpԑlԑr evi-uĸaq baĵ­alarēnēn, uĸaq baĵ­alarēnēn, x¿susi uĸaq baĵ­alarēnēn vԑ uĸaq evlԑrinin 
bu fԑaliyyԑtdԑn ԑldԑ etdiklԑri gԑlirlԑri 2014-c¿ il yanvarēn 1-dԑn 10 il m¿ddԑtinԑ; 

106.1.16. çTorpaqlarēn dºvlԑt ehtiyaclarē ¿­¿n alēnmasē haqqēndaè Azԑrbaycan Respublikasēnēn Qanununa ԑsasԑn h¿quqi 
ĸԑxslԑrԑ ºdԑnilԑn kompensasiya; 

106.1.17. investisiya tԑĸviqi sԑnԑdini almēĸ h¿quqi ĸԑxsin hԑmin sԑnԑdi aldēĵē tarixdԑn ԑldԑ etdiyi mԑnfԑԑtin 50 faizi - 7 il 
m¿ddԑtinԑ. 

106.2. Ԑlillԑrin vԑ ya saĵlamlēq imkanlarē mԑhdud uĸaqlarēn ictimai tԑĸkilatlarēna mԑxsus olan iĸ­ilԑrinin ¿mumi sayēnēn azē 
50 faizi ԑlillԑrdԑn vԑ ya saĵlamlēq imkanlarē mԑhdud 18 yaĸēnadԑk ĸԑxslԑrdԑn ibarԑt olan istehsal m¿ԑssisԑlԑrinin mԑnfԑԑt 
vergisinin dԑrԑcԑsi 50 faiz azaldēlēr. 

Bu g¿zԑĸtlԑrin alēnmasē h¿ququ m¿ԑyyԑn edilԑrkԑn iĸ­ilԑrin orta siyahē sayēna ԑvԑz­ilik, podrat m¿qavilԑlԑri vԑ m¿lki-
h¿quqi xarakterli digԑr m¿qavilԑlԑr ¿zrԑ iĸlԑyԑn ԑlillԑr vԑ ya saĵlamlēq imkanlarē mԑhdud 18 yaĸēnadԑk ĸԑxslԑr daxil 
edilmir. 

106.3. Azԑrbaycan Respublikasēnēn regionlarē ¿zrԑ m¿ԑssisԑlԑr bu Mԑcԑllԑnin 105.1-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan vergi 
dԑrԑcԑsi ilԑ hesablanmēĸ mԑnfԑԑt vergisini aĸaĵēdakē miqdarda ºdԑyirlԑr: 

106.3.1. Gԑncԑ, Sumqayēt, Mingԑ­evir vԑ Ԑli-Bayramlē ĸԑhԑrlԑrindԑ (hԑmin ĸԑhԑrlԑrin tabeliyindԑ olan qԑsԑbԑlԑr dԑ daxil 
olmaqla) ð 80 faiz; 

106.3.2. daĵ rayonlarda vԑ Nax­ēvan M¿xtar Respublikasēnda ð 40 faiz; 

106.3.3. digԑr rayonlarēnda (Bakē ĸԑhԑri vԑ Abĸeron rayonu istisna olmaqla) ð 60 faiz. 

106.4. Bu maddԑdԑ gºstԑrilԑn fԑaliyyԑt nºvlԑri ilԑ mԑĸĵul olan m¿ԑssisԑlԑr bu Mԑcԑllԑnin 105.1-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ 
tutulan vergi dԑrԑcԑsi ilԑ hesablanmēĸ mԑnfԑԑt vergisini aĸaĵēdakē miqdarda ºdԑyirlԑr: 

106.4.1. turizm fԑaliyyԑti ¿zrԑ ð 80 faiz; 

106.4.2. sԑnԑtkarlēĵēn misgԑrlik, qalay­ēlēq vԑ saxsē mԑmulatlarēnēn, tԑsԑrr¿fat m¿xԑllԑfatēnēn, baĵ­ēlēq-bostan­ēlēq 
alԑtlԑrinin, xalq musiqi alԑtlԑrinin, oyuncaqlarēn, suvenirlԑrin, qamēĸdan vԑ qarĵēdan mԑiĸԑt ԑĸyalarēnēn d¿zԑldilmԑsi, 
keramika mԑmulatlarēnēn bԑdii iĸlԑnmԑsi, bԑdii tikmԑ, ԑl ¿sulu ilԑ xal­a­ēlēq, aĵac materiallarēndan mԑiĸԑt alԑtlԑrinin 
hazērlanmasē sahԑsindԑ fԑaliyyԑt ¿zrԑ ð 40 faiz. 

106.5. M¿ԑssisԑnin bu Mԑcԑllԑnin 106.2-106.4-c¿ maddԑlԑrindԑ nԑzԑrdԑ tutulan g¿zԑĸtlԑrԑ h¿ququ olduqda, ona 
g¿zԑĸtlԑrdԑn biri, mԑblԑĵcԑ ԑn bºy¿k olanē verilir. 

106.6. M¿ԑssisԑyԑ bu Mԑcԑllԑnin 106.3-c¿ vԑ 106.4-c¿ maddԑlԑrindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ g¿zԑĸtlԑr yalnēz o halda verilir ki, 
vergi ºdԑyicisi istehsal sahԑlԑri, daĸēnmaz ԑmlakē vԑ iĸ­i q¿vvԑsi ilԑ g¿zԑĸt verilԑn ԑrazilԑrdԑ fԑaliyyԑt gºstԑrmiĸ olsun. 
G¿zԑĸt h¿ququ olan m¿ԑssisԑnin g¿zԑĸt ĸamil edilԑn mԑnfԑԑtdԑn baĸqa digԑr fԑaliyyԑti dԑ olduqda, o, g¿zԑĸtԑ d¿ĸԑn vԑ 
g¿zԑĸt h¿ququ olmayan fԑaliyyԑt nºvlԑri ¿zrԑ u­otu ayrē-ayrēlēqda aparēr. Ԑks halda g¿zԑĸt tԑtbiq edilmir. 

106.7. Bu Mԑcԑllԑnin 106.3.1, 106.3.2 vԑ 106.3.3-c¿ maddԑlԑrindԑ gºstԑrilmiĸ ĸԑhԑr vԑ rayonlarda vergi u­otuna alēnmēĸ, 
lakin Bakē ĸԑhԑrindԑ vԑ Abĸeron rayonunda fԑaliyyԑt gºstԑrԑn ĸԑxslԑrԑ Bakē ĸԑhԑri ¿zrԑ m¿ԑyyԑn olunmuĸ vergi dԑrԑcԑsi 
tԑtbiq edilir. 

106.8. Daĵ rayonlarēnēn siyahēsē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilir. 

Fԑsil X. Fiziki ĸԑxslԑrin gԑlir vergisinԑ vԑ h¿quqi ĸԑxslԑrin mԑnfԑԑt vergisinԑ aid olan maddԑlԑr 

Maddԑ 107. Tԑtbiq sahԑsi 

Bu fԑsil gԑlir vergisinin vԑ mԑnfԑԑt vergisinin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n tԑtbiq edilir. 



Maddԑ 108. Gԑlirin ԑldԑ edilmԑsi ilԑ baĵlē xԑrclԑr 

Bu fԑsilԑ uyĵun olaraq gԑlirdԑn ­ēxēlmayan xԑrclԑrdԑn baĸqa gԑlirin ԑldԑ edilmԑsi ilԑ baĵlē olan b¿t¿n xԑrclԑr, hԑm­inin 
qanunla nԑzԑrdԑ tutulmuĸ icbari ºdԑniĸlԑr gԑlirdԑn ­ēxēlēr. 

Maddԑ 109. Gԑlirdԑn ­ēxēlmayan xԑrclԑr 

109.1. Ԑsas vԑsaitlԑrin alēnmasēna vԑ qurulmasēna ­ԑkilԑn xԑrclԑrin vԑ bu Mԑcԑllԑnin 143-c¿ maddԑsinԑ uyĵun olaraq 
kapital xarakterli digԑr xԑrclԑrin gԑlirdԑn ­ēxēlmasēna yol verilmir. 

109.2. Qeyri-kommersiya fԑaliyyԑti ilԑ baĵlē olan xԑrclԑrin gԑlirdԑn ­ēxēlmasēna yol verilmir. 

109.3. Ԑylԑncԑ vԑ yemԑk xԑrclԑrinin (m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ normalar daxilindԑ 
m¿alicԑ-profilaktik yemԑklԑrԑ, s¿d vԑ ona bԑrabԑr tutulan digԑr mԑhsullara vԑ vasitԑlԑrԑ sԑrf olunan xԑrclԑr, hԑm­inin 
dԑniz nԑqliyyatēnda ¿z¿c¿ heyԑtԑ verilԑn yemԑk xԑrclԑri istisna olmaqla), habelԑ iĸ­ilԑrin mԑnzil vԑ digԑr sosial xarakterli 
xԑrclԑrinin gԑlirdԑn ­ēxēlmasēna yol verilmir. 

109.4. Sahibkarlēq fԑaliyyԑti ԑylԑncԑ vԑ ya sosial xarakteri daĸēyan vergi ºdԑyicisinin xԑrclԑri bu c¿r fԑaliyyԑt ­ԑr­ivԑsindԑ 
­ԑkilirsԑ, m¿vafiq olaraq ԑylԑncԑ vԑ sosial xԑrclԑr gԑlirdԑn ­ēxēlēr. 

109.5. Ԑmԑk haqqē kartlarēnēn alēnmasēna ­ԑkilԑn xԑrclԑr istisna olmaqla, fiziki ĸԑxsin fԑrdi istehlakla vԑ ya ԑmԑk haqqēnēn 
alēnmasē ilԑ baĵlē olan xԑrclԑri gԑlirdԑn ­ēxēlmēr. 

109.6. Ehtiyat fondlarēna ayērma mԑblԑĵlԑri yalnēz bu Mԑcԑllԑnin 111-ci vԑ 112-ci maddԑlԑrinԑ m¿vafiq surԑtdԑ gԑlirdԑn 
­ēxēlēr. 

109.7. Faktiki ezamiyyԑ xԑrclԑrinin m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑnlԑĸdirdiyi normadan artēq olan hissԑsi 
gԑlirdԑn ­ēxēlmēr. 

109.8. Nԑzarԑt-kassa aparatēnēn ­eki vԑ ya qԑbz mallarēn alēnmasē ilԑ baĵlē ­ԑkilԑn xԑrclԑri tԑsdiq edԑn sԑnԑd hesab 
olunmur. 

Maddԑ 110. Gԑlirdԑn faizlԑr ¿zrԑ ­ēxēlan mԑblԑĵlԑrin mԑhdudlaĸdērēlmasē 

110. Xaricdԑn alēnmēĸ borclar ¿zrԑ, habelԑ qarĸēlēqlē surԑtdԑ asēlē olan ĸԑxslԑrin bir-birinԑ ºdԑdiklԑri faizlԑrin faktiki mԑblԑĵi 
(hesablamalar metodundan istifadԑ edildikdԑ ð ºdԑnilmԑli faizlԑrin mԑblԑĵi) faizlԑrin aid olduĵu dºvrdԑ eyni valyuta ilԑ, 
oxĸar m¿ddԑtԑ verilmiĸ banklararasē kredit hԑrracēnda olan vԑ ya hԑrraclar ke­irilmԑdiyi tԑqdirdԑ Azԑrbaycan Respublikasē 
Mԑrkԑzi Bankēnēn dԑrc etdiyi banklararasē kreditlԑr ¿zrԑ faizlԑrin orta sԑviyyԑsinin 125 faizdԑn artēq olmamaqla gԑlirdԑn 
­ēxēlēr. 

Maddԑ 111. ¦midsiz vԑ ĸ¿bhԑli borclarēn gԑlirdԑn ­ēxēlmasē 

111.1. Ԑgԑr mallarēn tԑqdim edilmԑsi, iĸlԑrin gºr¿lmԑsi vԑ xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsi ilԑ ԑlaqԑdar gԑlir ԑvvԑllԑr sahibkarlēq 
fԑaliyyԑtindԑn ԑldԑ edilԑn ¿mumi gԑlirԑ daxil edilmiĸdirsԑ, vergi ºdԑyicisi onlarla baĵlē olan ¿midsiz borc mԑblԑĵini 
gԑlirdԑn ­ēxmaq h¿ququna malikdir. 

111.2. ¦midsiz borc mԑblԑĵinin gԑlirdԑn ­ēxēlmasēna vergi ºdԑyicisinin m¿hasibat kitablarēnda ¿midsiz borc mԑblԑĵinin 
dԑyԑri olmayan borc kimi silindiyi vaxt yol verilir. 

111.3. Banklar vԑ bank fԑaliyyԑtinin ayrē-ayrē nºvlԑrini hԑyata ke­irԑn kredit tԑĸkilatlarē qanunvericiliyԑ m¿vafiq qaydada 
aktivlԑrin tԑsnifatēndan asēlē olaraq x¿susi ehtiyat fondlarēnēn yaradēlmasēna aid edilԑn mԑblԑĵlԑri m¿vafiq icra hakimiyyԑti 
orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada gԑlirdԑn ­ēxmaq h¿ququna malikdirlԑr. 

Maddԑ 112. Ehtiyat sēĵorta fondlarēna ayērmalarēn gԑlirdԑn ­ēxēlmasē 

Sēĵorta fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olan h¿quqi ĸԑxs Azԑrbaycan Respublikasēnēn qanunvericiliyi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ normalara 
uyĵun olaraq ehtiyat sēĵorta fondlarēna ayērma mԑblԑĵlԑrini gԑlirdԑn ­ēxmaq h¿ququna malikdir. 



Maddԑ 113. Elmi-tԑdqiqat, layihԑ-axtarēĸ vԑ tԑcr¿bԑ-konstruktor iĸlԑrinԑ ­ԑkilԑn xԑrclԑrin gԑlirdԑn 
­ēxēlmasē 

Gԑlir gºt¿rmԑk mԑqsԑdi ilԑ aparēlan elmi-tԑdqiqat, layihԑ-axtarēĸ vԑ tԑcr¿bԑ-konstruktor iĸlԑrinԑ ­ԑkilԑn xԑrclԑr (ԑsas 
vԑsaitlԑrin alēnmasē vԑ qurulmasē ilԑ baĵlē xԑrclԑr, habelԑ kapital xarakterli digԑr xԑrclԑr istisna olmaqla) gԑlirdԑn ­ēxēlēr. 

Maddԑ 114. Amortizasiya ayērmalarē vԑ gԑlirdԑn amortizasiya olunan aktivlԑr ¿zrԑ ­ēxēlan mԑblԑĵlԑr 

114.1. Bu Mԑcԑllԑnin 99-cu maddԑsindԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ sahibkarlēq vԑ qeyri-sahibkarlēq fԑaliyyԑtindԑ istifadԑ edilԑn ԑsas 
vԑsaitlԑr ¿zrԑ amortizasiya ayērmalarē bu maddԑnin m¿ddԑalarēna uyĵun olaraq gԑlirdԑn ­ēxēlēr. 

114.2. Torpaq, incԑsԑnԑt ԑsԑrlԑri, nadir tarixi vԑ memarlēq abidԑlԑri olan binalar, qurĵular (tikililԑr) vԑ bu maddԑ ilԑ 
m¿ԑyyԑn edilԑn kºhnԑlmԑyԑ mԑruz qalmayan digԑr aktivlԑr amortizasiya olunmur: 

114.2.1. elmi-tԑdqiqat, tԑdris vԑ tԑcr¿bԑ mԑqsԑdi ¿­¿n kabinetlԑrdԑ vԑ laboratoriyalarda istifadԑ edilԑn avadanlēqlar, 
eksponatlar, n¿munԑlԑr, fԑaliyyԑtdԑ olan vԑ olmayan modellԑr, maketlԑr vԑ baĸqa ԑyani vԑsaitlԑr; 

114.2.2. mԑhsuldar heyvanlar (damazlēq inԑklԑr, camēĸlar, madyanlar, dԑvԑlԑr, marallar, donuzlar, qoyunlar, ke­ilԑr, 
dºll¿k buĵalar, kԑllԑr, ayĵērlar, nԑrlԑr, qabanlar, qo­lar, tԑkԑlԑr vԑ bunlar kimi digԑr mԑhsuldar heyvanlar); 

114.2.3. heyvanxanalarda vԑ digԑr analoji m¿ԑssisԑlԑrdԑ olan heyvanat alԑminin eksponatlarē; 

114.2.4. istismar vaxtē ­atmayan ­oxillik ԑkmԑlԑr; 

114.2.5. kitabxana fondlarē, kinofondlar (video, audio, foto), sԑhnԑ rekvizitlԑri, muzey sԑrvԑtlԑri (eksponatlarē); 

114.2.6. tam amortizasiya olunmuĸ ԑsas vԑsaitlԑr, onlar istismara yararlē olduĵu hallarda; 

114.2.7. konservasiya edilmiĸ ԑsas vԑsaitlԑr; 

114.2.8. ¿mumi istifadԑdԑ olan avtomobil yollarē; 

114.2.9. ¿mumi istifadԑdԑ olan parklardakē avadanlēqlar; 

114.2.10. istismara verilmԑmiĸ anbarda olan ԑsas vԑsaitlԑr. 

114.3. Amortizasiya olunan aktivlԑr ¿zrԑ illik amortizasiya normalarē aĸaĵēdakē kimi m¿ԑyyԑn edilir: 

114.3.1. binalar, tikintilԑr vԑ qurĵular ð 7%-dԑk; 

114.3.2. maĸēnlar, avadanlēq vԑ hesablama texnikasē ð 25%-dԑk; 

114.3.2. maĸēnlar vԑ avadanlēq ï 20%-dԑk; 

114.3.2-1. y¿ksԑk texnologiyalar mԑhsulu olan hesablama texnikasē ¿zrԑ ï 25 faizԑdԑk; 

114.3.3. nԑqliyyat vasitԑlԑri ð 25%-dԑk; 

114.3.4. iĸ heyvanlarē ð 20%-dԑk; 

114.3.5. geoloji-kԑĸfiyyat iĸlԑrinԑ vԑ tԑbii ehtiyatlarēn hasilatēna hazērlēq iĸlԑrinԑ ­ԑkilԑn xԑrclԑr ð 25%-dԑk; 

114.3.6. qeyri-maddi aktivlԑr ð istifadԑ m¿ddԑti mԑlum olmayanlar ¿­¿n 10 faizԑdԑk, istifadԑ m¿ddԑti mԑlum olanlar 
¿­¿n isԑ illԑr ¿zrԑ istifadԑ m¿ddԑtinԑ m¿tԑnasib mԑblԑĵlԑrlԑ; 



114.3.7. digԑr ԑsas vԑsaitlԑr ð 20%-dԑk; 

114.3.8. cari ildԑ faktiki dԑyԑri ºdԑnilmiĸ istehsal tԑyinatlē kapital qoyuluĸlarē, habelԑ lizinq obyekti olan ԑmlak ¿­¿n (tԑbii 
inhisar subyektlԑrinin, habelԑ qiymԑtlԑri dºvlԑt tԑrԑfindԑn tԑnzimlԑnԑn mal istehsalē, iĸ gºr¿lmԑsi, xidmԑt gºstԑrilmԑsi ilԑ 
mԑĸĵul olan tԑsԑrr¿fat subyektlԑrinin kapital qoyuluĸlarē istisna olmaqla) bu Mԑcԑllԑnin 114.3.1, 114.3.2, 114.3.3 vԑ 
114.3.7-ci maddԑlԑrindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ illik amortizasiya normalarēnē 2 dԑfԑyԑdԑk artērmaqla. 

Ķstehsal tԑyinatlē kapital qoyuluĸlarē dedikdԑ, bilavasitԑ mal istehsalē prosesindԑ iĸtirak edԑn binalarēn ð sexlԑrin yeni 
tikinti formasēnda ԑsaslē tikintisi, yenidԑn qurulmasē, fԑaliyyԑtdԑ olan m¿ԑssisԑlԑrin geniĸlԑndirilmԑsi vԑ texniki cԑhԑtdԑn 
yenidԑn tԑchizi, habelԑ qurĵularēn, avadanlēqlarēn, istehsaldaxili nԑqliyyat vasitԑlԑrinin vԑ ԑsas vԑsaitlԑrin, digԑr 
obyektlԑrinin (vԑ ya hissԑlԑrinin) satēn alēnmasē baĸa d¿ĸ¿l¿r. 

Bu Mԑcԑllԑnin 114.3.8-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn qaydalar aĸaĵēdakē hallarda tԑtbiq olunmur:  

qanunvericiliyԑ ԑsasԑn bilavasitԑ istehsal fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olunmasē qadaĵan edilmiĸ m¿ԑssisԑ vԑ tԑĸkilatlara; 

sponsorlarēn maliyyԑ yardēmē vԑ digԑr ԑvԑzsiz verilmiĸ yardēm hesabēna kapital qoyuluĸlarēna. 

114.4. Ԑsas vԑsaitlԑrin kateqoriyalarē ¿zrԑ amortizasiya ayērmalarē bu Mԑcԑllԑnin 114.3-c¿ maddԑsi ilԑ hԑr kateqoriyaya 
aid olan ԑsas vԑsaitlԑr ¿­¿n m¿ԑyyԑnlԑĸdirilmiĸ amortizasiya normasēnē hԑmin kateqoriyaya aid ԑsas vԑsaitlԑrin vergi ilinin 
sonuna balans ¿zrԑ qalēq dԑyԑrinԑ tԑtbiq etmԑklԑ hesablanēr. 

Hԑr hansē kateqoriyaya aid olan ԑsas vԑsaitlԑr ¿zrԑ vergi ili ¿­¿n m¿ԑyyԑn olunmuĸ amortizasiya normalarēndan aĸaĵē 
norma tԑtbiq olunduqda, bunun nԑticԑsindԑ yaranan fԑrq nºvbԑti vergi illԑrindԑ amortizasiyanēn gԑlirdԑn ­ēxēlan 
mԑblԑĵinԑ ԑlavԑ oluna bilԑr. 

114.5. Binalar, tikililԑr vԑ qurĵular (bundan sonra tikililԑr) ¿­¿n amortizasiya ayērmalarē hԑr tikili ¿zrԑ ayrēlēqda aparēlēr. 

114.6. Amortizasiya hesablanmasē mԑqsԑdlԑri ¿­¿n ԑsas vԑsaitlԑr (vԑsait) ¿zrԑ vergi ilinin sonuna qalēq dԑyԑri aĸaĵēdakē 
qaydada m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑn (lakin sēfērdan aĸaĵē olmayan) mԑblԑĵdԑn ibarԑt olur: 

ԑsas vԑsaitlԑrin (vԑsaitin) ԑvvԑlki ilin sonuna qalēq dԑyԑrinԑ (hԑmin il ¿­¿n hesablanmēĸ amortizasiya mԑblԑĵi ­ēxēldēqdan 
sonra qalan dԑyԑr) bu Mԑcԑllԑnin 143-c¿ maddԑsinԑ uyĵun olaraq cari ildԑ daxil olmuĸ ԑsas vԑsaitlԑrin (vԑsaitin) dԑyԑri, 
habelԑ cari ildԑ bu Mԑcԑllԑnin 115-ci maddԑsinԑ ԑsasԑn m¿ԑyyԑn edilԑn tԑmir xԑrclԑrinin mԑhdudlaĸdērmadan artēq olan 
hissԑsi ԑlavԑ edilir, vergi ilindԑ tԑqdim edilmiĸ, lԑĵv edilmiĸ vԑ ya qalēq dԑyԑri 500 manatdan vԑ ya ilkin dԑyԑrin 5 
faizindԑn az olduqda ԑsas vԑsaitlԑrin qalēq dԑyԑri ­ēxēlēr. Ԑsas vԑsaitlԑrin (vԑsaitin) yenidԑn qiymԑtlԑndirilmԑsindԑn 
yaranan artēm (yenidԑn qiymԑtlԑndirilmԑ nԑticԑsindԑ yaranan m¿sbԑt fԑrq) amortizasiya hesablanmasē mԑqsԑdlԑri ¿­¿n 
ԑsas vԑsaitlԑrin (vԑsaitin) vergi ilinin sonuna qalēq dԑyԑrinԑ ԑlavԑ olunmur. 

114.7. Ԑsas vԑsaitlԑrin (vԑsaitin) tԑqdim edilmԑsindԑn ԑldԑ olunan mԑblԑĵ hԑmin ԑsas vԑsaitlԑrin (vԑsaitin) qalēq 
dԑyԑrindԑn artēqdērsa yaranmēĸ fԑrq gԑlirԑ daxil edilir. 

114.8. Ķlin sonuna ԑsas vԑsaitin qalēq dԑyԑri 500 manatdan vԑ ya ilkin dԑyԑrinin 5 faizindԑn az olduqda, qalēq dԑyԑrinin 
mԑblԑĵi gԑlirdԑn ­ēxēlēr. 

114.9. Ԑsas vԑsaitlԑrin (vԑsaitin) tԑqdim edilmԑsindԑn ԑldԑ olunan mԑblԑĵ, hԑmin ԑsas vԑsaitlԑrin (vԑsaitin) qalēq 
dԑyԑrindԑn azdērsa, yaranmēĸ fԑrq gԑlirdԑn ­ēxēlēr. 

114.10. Bu maddԑnin digԑr m¿ddԑalarēndan asēlē olmayaraq, dºvlԑt m¿ԑssisԑlԑrinԑ dºvlԑt b¿dcԑsinin investisiya xԑrclԑri 
hesabēna ayrēlmēĸ vԑsaitlԑr hesabēna alēnan vԑ ya quraĸdērēlan aktivlԑrin, bu Mԑcԑllԑnin 114.3-c¿ maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn 
olunmuĸ illik amortizasiya normalarēna uyĵun hesablanmēĸ amortizasiyanēn yalnēz 40 faizi gԑlirdԑn ­ēxēlēr. 

Maddԑ 115. Tԑmirlԑ baĵlē xԑrclԑrin gԑlirdԑn ­ēxēlmasē 

115.1. Hԑr il ¿­¿n gԑlirdԑn ­ēxēlmalē olan tԑmir xԑrclԑrinin mԑblԑĵi ԑsas vԑsaitlԑrin hԑr bir kateqoriyasēnēn ԑvvԑlki ilin 
sonuna balans ¿zrԑ qalēq dԑyԑrinԑ m¿vafiq olaraq bu Mԑcԑllԑnin 114.3.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ԑsas vԑsaitlԑrin 
kateqoriyasēnēn ilin sonuna qalēq dԑyԑrinin 2 faizi, 114.3.2-ci vԑ 114.3.3-c¿ maddԑlԑrindԑ gºstԑrilԑn ԑsas vԑsaitlԑrin 



kateqoriyasēnēn ilin sonuna qalēq dԑyԑrinin 5 faizi, 114.3.7-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ԑsas vԑsaitlԑrin kateqoriyasēnēn ilin 
sonuna qalēq dԑyԑrinin 3 faizi vԑ kºhnԑlmԑ (amortizasiya) hesablanmayan ԑsas vԑsaitlԑr ¿zrԑ sēfēr (0) faizi hԑddi ilԑ 

mԑhdudlaĸdērēlēr. Tԑmir xԑrclԑrinin faktiki mԑblԑĵi bu hԑdd ilԑ m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑn mԑblԑĵdԑn az olduqda, gԑlirdԑn tԑmir 
xԑrclԑrinin faktiki mԑblԑĵi ­ēxēlēr. 

Bu halda nºvbԑti vergi illԑrindԑ tԑmir xԑrclԑrinin gԑlirdԑn ­ēxēlan mԑblԑĵ hԑddi tԑmir xԑrclԑrinin faktiki mԑblԑĵi ilԑ 
m¿ԑyyԑnlԑĸdirilmiĸ hԑdd ¿zrԑ hesablanmēĸ mԑblԑĵi arasēndakē fԑrq qԑdԑr artērēlēr. 

115.2. Bu Mԑcԑllԑnin 115.1-ci maddԑsindԑ m¿ԑyyԑn edilԑn mԑhdudlaĸdērmadan artēq olan mԑblԑĵ cari vergi ilinin sonuna 
ԑsas vԑsaitlԑrin (vԑsaitin) qalēq dԑyԑrinin artmasēna aid edilir. 

Amortizasiya olunmayan, kºhnԑlmԑ (amortizasiya) hesablanmayan ԑsas vԑsaitlԑrin tԑmirinԑ ­ԑkilmiĸ xԑrclԑr gԑlirdԑn 
­ēxēlmēr vԑ onlarēn balans dԑyԑrini artērēr. 

115.3. Ķcarԑyԑ gºt¿r¿lm¿ĸ ԑsas vԑsaitlԑr ¿zrԑ tԑmir xԑrclԑrinin gԑlirdԑn ­ēxēlmasē bu Mԑcԑllԑnin 115.4 ð 115.8-ci 
maddԑlԑrinԑ uyĵun olaraq m¿ԑyyԑn edilir. 

115.4. Ķcarԑyԑ gºt¿r¿lm¿ĸ ԑsas vԑsaitlԑrin tԑmiri ¿zrԑ xԑrclԑrin gԑlirdԑn ­ēxēlan mԑblԑĵi ԑsas vԑsaitlԑrin hԑr bir 
kateqoriyasēnēn ԑvvԑlki ilin sonuna qalēq dԑyԑrinin bu Mԑcԑllԑnin 115.1-ci maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilԑn faiz hԑddi ilԑ 
mԑhdudlaĸdērēlēr . 

115.5. Ԑsas vԑsaitlԑrin icarԑyԑ gºt¿r¿lmԑsi m¿ddԑtlԑri, ĸԑrtlԑri, habelԑ onlarēn tԑmiri ¿zrԑ xԑrclԑr qanunvericilikdԑ 
nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada icarԑyԑ verԑnlԑ icarԑ­i arasēnda baĵlanēlan m¿qavilԑdԑ razēlaĸdērēlēr. 

115.6. Tԑmir iĸlԑri icarԑyԑ verԑnin hesabēna aparēldēqda, yaxud icarԑ­inin hesabēna aparēlaraq, icarԑ haqqē ilԑ 
ԑvԑzlԑĸdirildikdԑ bu Mԑcԑllԑnin 115-ci maddԑsinin m¿ddԑalarē icarԑ­iyԑ tԑtbiq edilmir. 

115.7. Ԑsas vԑsaitlԑrin hԑr bir kateqoriyasēnēn ilin sonuna qalēq dԑyԑri sēfēra bԑrabԑr olduqda, tԑmir xԑrclԑrinin faktiki 
mԑblԑĵi m¿vafiq kateqoriyaya aid ԑsas vԑsaitlԑrin qalēq dԑyԑrinԑ aid edilir vԑ bu Mԑcԑllԑnin m¿ddԑalarēna uyĵun olaraq 
amortizasiya hesablanēr. 

115.8. Bu Mԑcԑllԑnin m¿ddԑalarē yalnēz tԑmir xԑrclԑrinin gԑlirdԑn ­ēxēlan mԑblԑĵini mԑhdudlaĸdērēr vԑ vergi ºdԑyicilԑrinin 
digԑr mԑnbԑlԑr hesabēna tԑmir iĸlԑrini hԑyata ke­irmԑsini qadaĵan etmir. 

Maddԑ 116. Sēĵorta haqlarēnēn gԑlirdԑn ­ēxēlmasē 

116.1. ¥z iĸ­ilԑrinin xeyrinԑ ԑmlakēn zԑrԑrdԑn sēĵortalanmasē, habelԑ xarici sēĵorta­ēlar ilԑ baĵlanmēĸ hԑyat sēĵortasē 
m¿qavilԑlԑri ¿zrԑ sēĵorta haqlarē istisna olmaqla, sēĵortalēnēn ºdԑdiyi sēĵorta haqlarē gԑlirdԑn ­ēxēlēr. 

116.2. Fiziki ĸԑxsin Azԑrbaycan Respublikasē sēĵorta­ēlarē ilԑ 3 ildԑn az olmayan m¿ddԑtԑ baĵlanmēĸ vԑ sēĵorta ºdԑniĸinin 
sēĵorta m¿qavilԑsinin q¿vvԑyԑ mindiyi andan etibarԑn 3 illik m¿ddԑt ke­dikdԑn sonra verilmԑsini nԑzԑrdԑ tutan hԑyatēn 
yēĵēm sēĵortasē vԑ pensiya sēĵortasē ¿zrԑ baĵladēĵē sēĵorta m¿qavilԑlԑri ԑsasēnda ºdԑdiyi sēĵorta haqlarē vergitutma 
mԑqsԑdlԑri ¿­¿n iĸԑgºt¿rԑn tԑrԑfindԑn hԑmin fiziki ĸԑxsin muzdlu iĸlԑ ԑlaqԑdar alēnan gԑlirindԑn ­ēxēlēr. 

Ķĸԑgºt¿rԑn tԑrԑfindԑn fiziki ĸԑxsin muzdlu iĸlԑ ԑlaqԑdar alēnan gԑlirindԑn ­ēxēlan hԑyatēn yēĵēm sēĵortasē vԑ pensiya 
sēĵortasē ¿zrԑ ºdԑdiyi sēĵorta haqlarē yalnēz bank vasitԑsilԑ sēĵorta­ēnēn bank hesabēna ºdԑnildikdԑ ­ēxēlēr. 

116.3. Bu Mԑcԑllԑnin 116.2-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan sēĵorta m¿qavilԑsinԑ vaxtēndan ԑvvԑl xitam verildikdԑ, 
ºdԑnilmiĸ sēĵorta haqlarē sēĵorta­ē tԑrԑfindԑn ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ vergiyԑ cԑlb olunur. 

Maddԑ 117. Geoloji-kԑĸfiyyat iĸlԑrinԑ vԑ tԑbii ehtiyatlarēn hasilatēna hazērlēq iĸlԑrinԑ ­ԑkilԑn xԑrclԑrin 
gԑlirdԑn ­ēxēlmasē 

117.1. Geoloji-kԑĸfiyyat iĸlԑrinԑ vԑ tԑbii ehtiyatlarēn hasilatēna hazērlēq iĸlԑrinԑ ­ԑkilԑn xԑrclԑr bu Mԑcԑllԑnin 114-c¿ 
maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ amortizasiya dԑrԑcԑsi ilԑ hesablanan amortizasiya ayērmalarē ĸԑklindԑ ¿mumi gԑlirdԑn ­ēxēlēr. 



117.2. Bu maddԑ vergi ºdԑyicisinin geoloji-kԑĸfiyyat iĸlԑrini aparmaq vԑ tԑbii ehtiyatlarē emal, yaxud istismar etmԑk 
h¿quqlarēnē ԑldԑ etmԑk ¿­¿n qeyri-maddi aktivlԑrԑ ­ԑkdiyi xԑrclԑrԑ dԑ tԑtbiq olunur. 

Maddԑ 118. Qeyri-maddi aktivlԑrԑ ­ԑkilԑn xԑrclԑrin gԑlirdԑn ­ēxēlmasē 

118.1. H¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑrin bir ildԑn artēq m¿ddԑtԑ tԑsԑrr¿fat fԑaliyyԑtindԑ istifadԑ etdiklԑri qeyri-maddi obyektlԑrԑ 
­ԑkilԑn xԑrclԑr qeyri-maddi aktivlԑrԑ aiddir. 

118.2. Qeyri-maddi aktivlԑrԑ ­ԑkilԑn xԑrclԑr bu Mԑcԑllԑnin 114-c¿ maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilԑn amortizasiya dԑrԑcԑsi ilԑ 
hesablanan amortizasiya ayērmalarē ĸԑklindԑ gԑlirdԑn ­ēxēlēr. 

118.3. Qeyri-maddi aktivlԑrin alēnmasēna vԑ ya istehsalēna ­ԑkilԑn xԑrclԑr vergi ºdԑyicisinin vergiyԑ cԑlb olunan gԑlirinin 
hesablanmasē zamanē gԑlirdԑn ­ēxēlmēĸdērsa, hԑmin xԑrclԑr amortizasiya olunmalē qeyri-maddi aktivlԑrin dԑyԑrinԑ aid 
edilmir. 

Maddԑ 119. Gԑlirdԑn ­ēxēlan mԑblԑĵlԑrin mԑhdudlaĸdērēlmasē 

119.1. Aĸaĵēdakē vergilԑrin, faizlԑrin, maliyyԑ sanksiyalarēnēn vԑ cԑrimԑlԑrin gԑlirdԑn ­ēxēlmasēna yol verilmir: 

119.1.1. Azԑrbaycan Respublikasēnēn vԑ ya digԑr dºvlԑtlԑrin ԑrazilԑrindԑ ºdԑnilmiĸ mԑnfԑԑt vergisi vԑ ya gԑlirdԑn 
hesablanan hԑr hansē digԑr vergi; 

119.1.2. bu Mԑcԑllԑ vԑ digԑr qanunlarla m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada hesablanmēĸ faizlԑr, maliyyԑ sanksiyalarē vԑ inzibati 
cԑrimԑlԑr (gԑlirin ԑldԑ edilmԑsi ilԑ baĵlē m¿lki h¿quq m¿qavilԑlԑri ¿zrԑ faizlԑr, dԑbbԑ pulu (cԑrimԑ), icranēn gecikdirilmԑsi 
ilԑ ԑlaqԑdar vurulmuĸ zԑrԑrin ԑvԑzinin ºdԑnilmԑsi vԑ digԑr analoji cԑrimԑlԑr istisna olmaqla). 

Maddԑ 120. Ԑmlakēn tԑqdim edilmԑsindԑn yaranan zԑrԑr 

Fiziki ĸԑxsin ԑmlakēn tԑqdim edilmԑsindԑn (tԑsԑrr¿fat fԑaliyyԑti ¿­¿n istifadԑ edilԑn ԑmlakdan vԑ ya tԑqdim edilmԑsindԑn 
ԑldԑ olunan gԑlirin vergidԑn azad edildiyi ԑmlakdan baĸqa) yaranan zԑrԑri belԑ ԑmlakēn tԑqdim edilmԑsindԑn ԑldԑ olunan 
gԑliri hesabēna kompensasiya edilir. Yaranmēĸ zԑrԑr hԑmin ildԑ kompensasiya edilԑ bilmirsԑ, o, gԑlԑcԑk ¿­ ilԑdԑk davam 
edԑn sonrakē dºvrԑ ke­irilir vԑ belԑ ԑmlakēn tԑqdim edilmԑsindԑn gºt¿r¿lԑn gԑlir hesabēna kompensasiya edilir. 

Maddԑ 121. Zԑrԑrin ke­irilmԑsi 

121.1. M¿ԑssisԑnin gԑlirlԑrdԑn ­ēxarēlmasēna yol verilԑn xԑrclԑrinin gԑlirdԑn artēq olan hissԑsi beĸ ilԑdԑk davam edԑn 
sonrakē dºvrԑ ke­irilir vԑ illԑr ¿zrԑ mԑhdudiyyԑt qoyulmadan hԑmin illԑrin mԑnfԑԑti hesabēna kompensasiya edilir. 

121.2. Fiziki ĸԑxsin ð sahibkarlēq fԑaliyyԑtindԑn ԑldԑ edilԑn ¿mumi gԑlirindԑn ­ēxēlmasēna yol verilԑn xԑrclԑrinin belԑ 
¿mumi gԑlirdԑn artēq olan hissԑsi digԑr gԑlirlԑrdԑn ­ēxēla bilmԑz, lakin gԑlԑcԑk dºvrlԑrdԑ sahibkarlēq fԑaliyyԑtindԑn ¿mumi 
gԑlir hesabēna kompensasiya edilmԑsi ¿­¿n ¿­ ilԑdԑk davam edԑn sonrakē dºvrԑ ke­irilԑ bilԑr. 

Maddԑ 122. ¥dԑmԑ mԑnbԑyindԑ dividenddԑn vergi tutulmasē 

122.1. Rezident m¿ԑssisԑ tԑrԑfindԑn ºdԑnilԑn dividenddԑn ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ 10 faiz dԑrԑcԑ ilԑ vergi tutulur. 

122.2. Dividendin faktiki sahibi olan fiziki vԑ h¿quqi ĸԑxslԑrdԑn bu Mԑcԑllԑnin 122.1-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq vergi 
tutulmuĸdursa, dividendi alan fiziki vԑ h¿quqi ĸԑxslԑrin hԑmin gԑlirindԑn bir daha vergi tutulmur. 

Hԑmin gԑlir yenidԑn dividend ĸԑklindԑ verilԑn zaman vergiyԑ cԑlb olunmur. 

122.3. Neft-qaz ehtiyatlarēnēn kԑĸfiyyatē, iĸlԑnmԑsi vԑ hasilatēn pay bºlg¿s¿, ixrac boru kԑmԑrlԑri haqqēnda vԑ bu qԑbildԑn 
olan digԑr saziĸlԑr ¿zrԑ mԑnfԑԑtin bºl¿ĸd¿r¿lmԑsi, habelԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ 
hallarda h¿quqi ĸԑxsin tam m¿lkiyyԑtindԑ olan tºrԑmԑ m¿ԑssisԑlԑrin xalis mԑnfԑԑtinin hԑmin h¿quqi ĸԑxsin 
mԑrkԑzlԑĸdirilmiĸ fondunda cԑmlԑĸdirilmԑsi ¿zrԑ kº­¿rmԑlԑr vԑ bu ĸԑxsin hԑmin gԑliri vergiyԑ cԑlb olunmur. 



Maddԑ 123. ¥dԑmԑ mԑnbԑyindԑ faizlԑrdԑn vergi tutulmasē 

123.1. Rezident kredit tԑĸkilatlarēna vԑ ya bank ԑmԑliyyatlarē aparan ĸԑxslԑrԑ, maliyyԑ lizinqini hԑyata ke­irԑn rezident 
ĸԑxslԑrԑ vԑ ya qeyri-rezident banklarēn, maliyyԑ lizinqini hԑyata ke­irԑn qeyri-rezidentin Azԑrbaycan Respublikasēndakē 
daimi n¿mayԑndԑliyinԑ kreditlԑr (ssudalar), depozitlԑr (hesablar) ¿zrԑ ºdԑnilԑn faizlԑr istisna olmaqla, rezident tԑrԑfindԑn 
vԑ ya qeyri-rezidentin daimi n¿mayԑndԑliyi tԑrԑfindԑn, yaxud bu c¿r n¿mayԑndԑliyin adēndan ºdԑnilԑn faizlԑrdԑn, o 
c¿mlԑdԑn maliyyԑ lizinqi ԑmԑliyyatlarē ¿zrԑ ºdԑnilԑn ssuda faizlԑrindԑn gԑlir bu Mԑcԑllԑnin 13.2.16-cē maddԑsinԑ uyĵun 
olaraq Azԑrbaycan mԑnbԑyindԑn ԑldԑ edilmiĸdirsԑ, bu Mԑcԑllԑnin 102.1.22-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ g¿zԑĸt 
nԑzԑrԑ alēnmaqla ºdԑniĸ mԑnbԑyindԑ 10 faiz dԑrԑcԑ ilԑ vergi tutulur. 

123.2. Faizlԑrin faktiki sahibi fiziki ĸԑxsdirsԑ, bu Mԑcԑllԑnin 123.1-ci vԑ 123.4-c¿ maddԑlԑrinԑ uyĵun olaraq vergi tutulmuĸ 
faizlԑr hԑmin fiziki ĸԑxslԑrԑ ºdԑnildikdԑn sonra onlardan bir daha vergi tutulmur. 

123.3. Faizlԑrin faktiki sahibi mԑnfԑԑti vergiyԑ cԑlb olunan rezident m¿ԑssisԑdirsԑ vԑ ya qeyri-rezidentin daimi 
n¿mayԑndԑliyidirsԑ, bu Mԑcԑllԑnin 123.1-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq vergi tutulmuĸ faizlԑri alan hԑmin m¿ԑssisԑ vԑ ya 
qeyri-rezidentin daimi n¿mayԑndԑliyi hesabladēĵē verginin mԑblԑĵini, ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ verginin tutulduĵunu tԑsdiq 
edԑn sԑnԑdlԑri vermԑk ĸԑrti ilԑ bu mԑnbԑdԑ ºdԑnilmiĸ verginin mԑblԑĵi qԑdԑr azaldēr. 

123.4. Hԑyatēn yēĵēm sēĵortasē ¿zrԑ sēĵorta olunanēn ºdԑdiyi vԑ ya onun xeyrinԑ ºdԑnilԑn sēĵorta haqlarē ilԑ sēĵorta 
ºdԑniĸlԑri arasēndakē fԑrq kimi alēnan gԑlirdԑn ºdԑniĸ mԑnbԑyindԑn 10 faiz dԑrԑcԑsi ilԑ vergi tutulur. 

Maddԑ 124. ¥dԑmԑ mԑnbԑyindԑ icarԑ haqlarēndan vԑ royaltidԑn vergi tutulmasē 

124.1. Daĸēnan vԑ daĸēnmaz ԑmlak ¿­¿n icarԑ haqqēndan, hԑm­inin rezidentin vԑ ya qeyri-rezidentin Azԑrbaycan 
Respublikasēndakē daimi n¿mayԑndԑliyinin ºdԑdiyi vԑ ya onun adēndan ºdԑnilԑn royaltidԑn gԑlir bu Mԑcԑllԑnin 13.2.16-cē 
maddԑsinԑ uyĵun olaraq Azԑrbaycan mԑnbԑyindԑn ԑldԑ edilmiĸdirsԑ, ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ 14 faiz dԑrԑcԑ ilԑ vergi tutulur. 

Ķcarԑ haqqē vergi ºdԑyicisi kimi u­otda olmayan fiziki ĸԑxs tԑrԑfindԑn ºdԑnildikdԑ, icarԑyԑ verԑn 14 faiz dԑrԑcԑ ilԑ vergini 
ºz¿ ºdԑyir vԑ bu Mԑcԑllԑnin 33-c¿ vԑ 149-cu maddԑlԑrinԑ uyĵun olaraq vergi u­otuna alēnēb bԑyannamԑ verir. 

124.2. Ķcarԑ haqqē vԑ royaltidԑn gԑlir ԑldԑ edԑn fiziki ĸԑxslԑrdԑn bu Mԑcԑllԑnin 124.1-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq vergi 
tutulmuĸdursa vԑ ya onun tԑrԑfindԑn ºdԑnilmiĸdirsԑ, hԑmin gԑlirlԑrdԑn bir daha vergi tutulmur.  

124.3. Rezident m¿ԑssisԑlԑrԑ vԑ ya qeyri-rezidentlԑrin daimi n¿mayԑndԑliklԑrinԑ Azԑrbaycan Respublikasēnda ºdԑnilmiĸ 
mԑblԑĵlԑr bu maddԑ ¿zrԑ vergitutma obyekti deyildir. 

124.4. Azԑrbaycan Respublikasēnda daĸēnmaz ԑmlakēn (yaĸayēĸ fondu istisna olmaqla) vergitutma mԑqsԑdlԑri ¿­¿n aylēq 
icarԑ haqqēnēn mԑblԑĵi bu Mԑcԑllԑnin 14-c¿ maddԑsinԑ uyĵun olaraq, bazar qiymԑti nԑzԑrԑ alēnmaqla m¿ԑyyԑn edilir. 

Maddԑ 125. Qeyri-rezidentin gԑlirindԑn ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ vergi tutulmasē 

125.1. Qeyri-rezidentin, bu Mԑcԑllԑnin 13.2.16-cē maddԑsi ilԑ Azԑrbaycan mԑnbԑyindԑn ԑldԑ olunan gԑliri kimi m¿ԑyyԑn 
edilԑn vԑ qeyri-rezidentin Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑki daimi n¿mayԑndԑliyinԑ aid olmayan ¿mumi gԑlirindԑn 
ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ xԑrclԑr ­ēxēlmadan aĸaĵēdakē dԑrԑcԑlԑrlԑ vergi tutulur: 

125.1.1. dividend ð bu Mԑcԑllԑnin 122-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq; 

125.1.2. faizlԑr ð bu Mԑcԑllԑnin 123-c¿ maddԑsinԑ uyĵun olaraq; 

125.1.3. rezident m¿ԑssisԑsinin vԑ ya sahibkarēn lizinq, o c¿mlԑdԑn maliyyԑ lizinqi ԑmԑliyyatlarē ¿zrԑ ºdԑmԑlԑri, 
habelԑ riskin sēĵortasēna vԑ ya tԑkrar sēĵortasēna dair m¿qavilԑyԑ uyĵun olaraq sēĵorta ºdԑmԑlԑri ð 4 faiz; 

125.1.4. Azԑrbaycan Respublikasē ilԑ digԑr dºvlԑtlԑr arasēnda beynԑlxalq rabitԑ vԑ ya beynԑlxalq daĸēmalar hԑyata 
ke­irilԑrkԑn rabitԑ vԑ ya nԑqliyyat xidmԑtlԑri ¿­¿n rezident m¿ԑssisԑsinin vԑ ya sahibkarēn ºdԑmԑlԑri ð 6 faiz; 

125.1.5. rezident m¿ԑssisԑsinin vԑ ya sahibkarēn aĸaĵēdakē ºdԑmԑlԑrindԑn: 



muzdlu iĸlԑ ԑlaqԑdar alēnan gԑlirlԑr istisna olmaqla iĸlԑrin gºr¿lmԑsindԑn vԑ ya xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsindԑn ԑldԑ edilԑn 
gԑlirlԑr, o c¿mlԑdԑn bu Mԑcԑllԑnin 13.2.16.2-ci, 13.2.16.10-cu (Azԑrbaycan Respublikasēnda saxlanēlan vԑ ya istifadԑ 
edilԑn ԑmlak ¿­¿n alēnan royalti ĸԑklindԑ gԑlir istisna olmaqla), 13.2.16.12-ci (Azԑrbaycan Respublikasēndakē daĸēnmaz 
ԑmlakēn icarԑyԑ verilmԑsindԑn ԑldԑ edilԑn gԑlir istisna olmaqla) vԑ 13.2.16.14-c¿ maddԑlԑrindԑ gºstԑrilԑn xidmԑtlԑrdԑn 
alēnan gԑlir vԑ Azԑrbaycan mԑnbԑyindԑn ԑldԑ edilԑn digԑr gԑlirlԑr ð 10 faiz; 

125.1.6. rezident m¿ԑssisԑsinin vԑ ya sahibkarēn muzdlu iĸlԑ ԑlaqԑdar ºdԑdiyi gԑlir ð bu Mԑcԑllԑnin 101-ci maddԑsindԑ 
gºstԑrilԑn dԑrԑcԑlԑrlԑ; 

125.1.7. icarԑ haqlarē vԑ royalti ð bu Mԑcԑllԑnin 124-c¿ maddԑsinԑ uyĵun olaraqô 

125.1.8. idman oyunlarē ilԑ ԑlaqԑdar aparēlan mԑrc oyunlarēndan ԑldԑ edilԑn uduĸlardan - bu Mԑcԑllԑnin 101.5-ci 
maddԑsinԑ uyĵun olaraq. 

125.1.8. idman oyunlarē ilԑ ԑlaqԑdar aparēlan mԑrc oyunlarēndan, lotereyalarēn ke­irilmԑsindԑn, habelԑ digԑr yarēĸlardan 
vԑ m¿sabiqԑlԑrdԑn pul ĸԑklindԑ ԑldԑ edilԑn uduĸlardan (m¿kafatlardan) iĸtirakla baĵlē ºdԑnilԑn pul vԑsaiti (pul qoyuluĸu) 
­ēxēlmaqla qalan mԑblԑĵdԑn ï bu Mԑcԑllԑnin 101.5-cē maddԑsinԑ uyĵun olaraq; 

125.1.9. bu Mԑcԑllԑnin 13.2.16.14-1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ºdԑmԑlԑr ï 10 faiz. 

125.1-1. Azԑrbaycan Respublikasēnēn rezidentlԑri tԑrԑfindԑn qeyri-rezident ĸԑxslԑrԑ mԑxsus elektron pul kisԑsindԑ 
yaradēlan hesaba pul kº­¿r¿lԑrkԑn, ԑmԑliyyatē hԑyata ke­irԑn yerli bank, xarici bankēn Azԑrbaycan Respublikasēndakē filialē 
vԑ ya po­t rabitԑsinin milli operatoru hԑmin rezidentdԑn kº­¿r¿lԑn mԑblԑĵin 10 faizi miqdarēnda ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ vergi 
tutur.  

125.2. Bu maddԑnin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeyri-rezidentin Azԑrbaycan Respublikasēndakē daimi n¿mayԑndԑliyi tԑrԑfindԑn vԑ 
ya onun adēndan aparēlan ºdԑmԑlԑr rezident m¿ԑssisԑnin ºdԑmԑlԑrinԑ bԑrabԑr tutulur. 

125.3. Azԑrbaycan Respublikasēnēn tԑrԑfdar ­ēxdēĵē ikiqat vergitutmanēn aradan qaldērēlmasē haqqēnda beynԑlxalq 
m¿qavilԑlԑrdԑ vergilԑrin aĸaĵē dԑrԑcԑsi vԑ ya vergilԑrdԑn tam azad olunma nԑzԑrdԑ tutulduĵu halda, ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ 
artēq tutulmuĸ vergi mԑblԑĵi bu Mԑcԑllԑnin 87.4-c¿ maddԑsindԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada geri qaytarēlēr.  

Maddԑ 126. Qeyri-rezidentin daimi n¿mayԑndԑliyinin xalis mԑnfԑԑtindԑn ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ vergi 
tutulmasē 

Qeyri-rezidentin daimi n¿mayԑndԑliyindԑn mԑnfԑԑt vergisindԑn ԑlavԑ olaraq bu daimi n¿mayԑndԑliyin xalis mԑnfԑԑtindԑn 
hԑmin qeyri-rezidentԑ kº­¿rd¿y¿ (verdiyi) hԑr hansē mԑblԑĵdԑn 10 faiz dԑrԑcԑ ilԑ vergi tutulur.(9)  

Maddԑ 127. Xarici ºlkԑdԑ ºdԑnilԑn verginin nԑzԑrԑ alēnmasē 

127.1. Rezidentin Azԑrbaycan Respublikasēnēn h¿dudlarēndan kԑnarda Azԑrbaycan mԑnbԑyindԑn olmayan gԑlirindԑn 
ºdԑnilmiĸ gԑlir vergisinin vԑ ya mԑnfԑԑt vergisinin mԑblԑĵlԑri Azԑrbaycanda vergi ºdԑnilԑrkԑn nԑzԑrԑ alēnēr. 

127.2. Bu Mԑcԑllԑnin 127.1-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq nԑzԑrԑ alēnan mԑblԑĵ Azԑrbaycan Respublikasēnda hԑmin gԑlirdԑn 
vԑ ya mԑnfԑԑtdԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ dԑrԑcԑlԑrlԑ tutulan verginin mԑblԑĵindԑn ­ox olmamalēdēr. 

Maddԑ 128. G¿zԑĸtli vergi tutulan ºlkԑlԑrdԑ ԑldԑ edilԑn gԑlir 

128.1. Rezident g¿zԑĸtli vergi tutulan ºlkԑdԑ gԑlir ԑldԑ edԑn qeyri-rezidentin nizamnamԑ fondunun 20 faizindԑn ­oxuna 
bilavasitԑ vԑ ya dolayēsē ilԑ sahibdirsԑ, yaxud ºz nºvbԑsindԑ onun sԑsvermԑ h¿ququ verԑn sԑhmlԑrinin 20 faizindԑn 
­oxunun sahibidirsԑ, rezidentin hԑmin gԑliri onun vergi tutulan gԑlirinԑ daxil edilir. 

128.2. G¿zԑĸtli vergi tutulan xarici ºlkԑ dedikdԑ, vergi dԑrԑcԑsi bu Mԑcԑllԑdԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ dԑrԑcԑdԑn 2 dԑfԑ vԑ ya 
daha ­ox aĸaĵē olan vԑ ya maliyyԑ mԑlumatēnē vԑ maliyyԑ mԑlumatēnē,  yaxud ԑmlakēn faktiki sahibi vԑ ya gԑlir (mԑnfԑԑt) 
gºt¿rԑn barԑdԑ sirri qorumaq imkanē verilmiĸ ĸirkԑtlԑr haqqēnda mԑlumatēn mԑxfiliyinԑ dair qanunun mºvcud olduĵu ºlkԑ 
baĸa d¿ĸ¿l¿r. 



128.3. Hԑr il ¿­¿n g¿zԑĸtli vergi tutulan ºlkԑlԑrin vԑ ya ԑrazilԑrin siyahēsē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn tԑsdiq 
edilir. 

Maddԑ 129. Vergi ili  

Vergi ili tԑqvim ili sayēlēr. 

Maddԑ 130. Gԑlirin vԑ xԑrcin u­otu qaydasē 

130.1. Vergi ºdԑyicisi vergi tutulan gԑlirin (mԑnfԑԑtin) dԑqiq ԑks etdirilmԑsi ¿­¿n sԑnԑdlԑĸdirilmiĸ mԑlumat ԑsasēnda 
gԑlirlԑrinin vԑ xԑrclԑrinin vaxtlē-vaxtēnda dԑqiq u­otunu aparmaĵa, bu fԑslԑ uyĵun ĸԑkildԑ tԑtbiq edilԑn u­ot metodundan 
asēlē olaraq gԑlirlԑrini vԑ xԑrclԑrini onlarēn ԑldԑ edildiyi vԑ ya ­ԑkildiyi m¿vafiq hesabat dºvrlԑrinԑ aid etmԑyԑ borcludur. 
Vergi ºdԑyicisinin istifadԑ etdiyi u­ot metodunda xԑrclԑrin vԑ daxilolmalarēn m¿ddԑtlԑri vԑ u­otu qaydasēna dair b¿t¿n 
tԑlԑblԑr nԑzԑrԑ alēnmalēdēr. 

Gԑlirlԑrin vԑ xԑrclԑrin u­otunu h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑr Azԑrbaycan Respublikasēnēn m¿vafiq qanunvericiliyinԑ uyĵun olaraq 
aparērlar. Vergitutma mԑqsԑdlԑri ¿­¿n gԑlirlԑr vԑ xԑrclԑr bu Mԑcԑllԑyԑ ԑsasԑn m¿ԑyyԑn edilir. 

130.1-1. Ķqtisadi fԑaliyyԑt sahԑlԑri ¿zrԑ vergitutma mԑqsԑdlԑri ¿­¿n gԑlirlԑrin vԑ xԑrclԑrin u­otunun aparēlmasē qaydalarē 
m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilir. 

130.2. Vergi ºdԑyicisi ºz fԑaliyyԑti ilԑ baĵlē olan b¿t¿n ԑmԑliyyatlarēn baĸlanĵēcēnē, gediĸini vԑ qurtarmasēnē 
m¿ԑyyԑnlԑĸdirmԑyԑ imkan verԑn u­otun aparēlmasēnē tԑmin etmԑyԑ borcludur. 

130.3. Bu maddԑdԑ baĸqa hallar nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa, vergi tutulan gԑlir bu Mԑcԑllԑnin tԑlԑblԑrinԑ ԑmԑl etmԑk ¿­¿n 
zԑruri d¿zԑliĸlԑri aparmaq ĸԑrti ilԑ vergi ºdԑyicisinin ºz m¿hasibat u­otunda istifadԑ etdiyi metodla hesablanmalēdēr. 

130.4. Vergi ºdԑyicisi vergi ili ԑrzindԑ eyni metodu tԑtbiq etmԑk ĸԑrti ilԑ vergilԑrin u­otunu kassa metodu vԑ ya 
hesablamalar metodu ilԑ apara bilԑr. 

130.5. Vergi ºdԑyicisinin istifadԑ etdiyi u­ot metodu dԑyiĸdirilԑrkԑn verginin mԑblԑĵinԑ tԑsir gºstԑrԑn m¿hasibat 
ԑmԑliyyatlarēna d¿zԑliĸlԑr u­ot metodunun dԑyiĸdirildiyi ildԑ aparēlmalēdēr ki, bu ԑmԑliyyatlardan he­ biri nԑzԑrdԑn 
qa­ērēlmasēn vԑ ya iki dԑfԑ hesaba alēnmasēn. 

Maddԑ 131. Kassa metodu ilԑ gԑlirin vԑ xԑrcin u­otu prinsiplԑri 

Kassa metodu ilԑ u­ot aparan vergi ºdԑyicisi gԑliri ԑldԑ edԑndԑ vԑ ya gԑlir onun sԑrԑncamēna verilԑndԑ, bu gԑliri nԑzԑrԑ 
almalē vԑ gԑlirdԑn ºz xԑrclԑrini yalnēz bu xԑrclԑri ­ԑkdiyi zaman ­ēxmalēdēr. 

Maddԑ 132. Kassa metodundan istifadԑ olunarkԑn gԑlirin ԑldԑ edilmԑsi vaxtē 

132.1. Vergi ºdԑyicisinin naĵd pul vԑsaitini aldēĵē, naĵdsēz ºdԑmԑdԑ isԑ pul vԑsaitinin bankda onun hesabēna vԑ ya 
sԑrԑncam­ēsē ola bilԑcԑyi hesaba, yaxud gºstԑrilԑn vԑsaiti almaq h¿ququna malik olacaĵē hesaba daxil olduĵu vaxt gԑlirin 
ԑldԑ edildiyi vaxt sayēlēr. 

132.2. Vergi ºdԑyicisinin maliyyԑ ºhdԑliyinin lԑĵv edildiyi vԑ ya ºdԑnildiyi halda (qarĸēlēqlē hesablaĸmalar aparēldēqda vԑ 

sair bu kimi hallarda) ºhdԑliyin lԑĵv edildiyi vԑ ya ºdԑnildiyi vaxt gԑlirin ԑldԑ edildiyi vaxt sayēlēr. 

Maddԑ 133. Kassa metodundan istifadԑ olunarkԑn xԑrcin ­ԑkilmԑsi vaxtē 

133.1. Vergi u­otunun mԑqsԑdlԑri ¿­¿n vergi ºdԑyicisi kassa metodundan istifadԑ etdikdԑ, xԑrcin ­ԑkilmԑsi vaxtē, ԑgԑr bu 
maddԑdԑ baĸqa hallar nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa, xԑrcin faktiki ­ԑkildiyi vaxt sayēlēr. 

133.2. Vergi ºdԑyicisi pul vԑsaitini ºdԑyirsԑ, naĵd pul vԑsaitinin ºdԑnildiyi, naĵdsēz ºdԑmԑdԑ isԑ vergi ºdԑyicisinin pul 
vԑsaitinin kº­¿r¿lmԑsi haqqēndakē tapĸērēĵēnēn bank tԑrԑfindԑn alēndēĵē vaxt xԑrcin ­ԑkildiyi vaxt sayēlēr. 



133.3. Vergi ºdԑyicisi qarĸēsēnda maliyyԑ ºhdԑliklԑri lԑĵv edildiyi vԑ ya ºdԑnildiyi halda (qarĸēlēqlē hesablaĸmalar 
aparēldēqda vԑ sairԑ bu kimi hallarda), ºhdԑliyin lԑĵv edildiyi vԑ ya ºdԑnildiyi vaxt xԑrcin ­ԑkilmԑsi vaxtē sayēlēr. 

133.4. Borc ºhdԑliklԑri ¿zrԑ faizlԑr ºdԑnilԑrkԑn vԑ ya ԑmlakēn icarԑyԑ gºt¿r¿lmԑsi m¿qabilindԑ ºdԑmԑ hԑyata ke­irilԑrkԑn, 
ԑgԑr borc ºhdԑliyinin vԑ ya icarԑ m¿qavilԑsinin m¿ddԑti bir ne­ԑ hesabat dºvr¿n¿ ԑhatԑ edirsԑ, hesabat ilindԑ gԑlirdԑn 
­ēxēlmalē olan vԑ faktiki ºdԑnilԑn faizlԑrin (icarԑ haqqēnēn) mԑblԑĵi hԑmin il ¿­¿n hesablanan faizlԑrin (icarԑ haqqēnēn) 
mԑblԑĵi demԑkdir. 

Maddԑ 134. Hesablama metodundan istifadԑ edilԑrkԑn gԑlirin vԑ xԑrcin u­otu qaydasē 

Hesablama metodu ilԑ u­ot aparan vergi ºdԑyicisi gԑlir ԑldԑ edilmԑsinin vԑ xԑrc ­ԑkilmԑsinin faktiki vaxtēndan asēlē 
olmayaraq gԑlirini vԑ xԑrcini m¿vafiq surԑtdԑ gԑlir almaq h¿ququnun ԑldԑ edildiyi vԑ ya xԑrcin ­ԑkilmԑsi barԑdԑ ºhdԑliyin 
yarandēĵē vaxt nԑzԑrԑ almalēdēr. 

Maddԑ 135. Hesablama metodundan istifadԑ olunarkԑn gԑlirin ԑldԑ edilmԑsi vaxtē 

135.1. M¿vafiq mԑblԑĵ vergi ºdԑyicisinԑ qeyd-ĸԑrtsiz ºdԑnilmԑlidirsԑ, yaxud vergi ºdԑyicisi ԑqd vԑ ya m¿qavilԑ ¿zrԑ 
b¿t¿n ºhdԑliklԑrini yerinԑ yetirmiĸdirsԑ, bu vaxt gԑliri almaq h¿ququ ԑldԑ edilmiĸ sayēlēr. 

135.2. Vergi ºdԑyicisi m¿qavilԑ ¿zrԑ iĸ gºr¿rsԑ vԑ ya xidmԑt gºstԑrirsԑ, gԑlir onu almaq h¿ququ m¿qavilԑdԑ nԑzԑrdԑ 
tutulan iĸlԑrin gºr¿lmԑsinin vԑ ya xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsinin tam baĸa ­atdēĵē vaxtda ԑldԑ edilmiĸ sayēlēr. 

135.3. Vergi ºdԑyicisi gԑlir ԑldԑ edirsԑ vԑ ya onun faiz gԑliri, yaxud ԑmlakēn icarԑyԑ verilmԑsindԑn gԑlir ԑldԑ etmԑk 
h¿ququ vardērsa, borc ºhdԑliklԑrinin vԑ ya icarԑ m¿qavilԑsi ¿zrԑ ºdԑmԑnin m¿ddԑtinin qurtardēĵē vaxt gԑlir almaq 
h¿ququnun ԑldԑ edildiyi vaxt sayēlēr. Borc ºhdԑliyinin vԑ ya icarԑ m¿qavilԑsi ¿zrԑ ºdԑmԑnin m¿ddԑti bir ne­ԑ hesabat 
dºvr¿n¿ ԑhatԑ edirsԑ, gԑlir onun hesablanma qaydasēna m¿vafiq surԑtdԑ hԑmin hesabat dºvrlԑri ¿zrԑ bºl¿ĸd¿r¿l¿r. 

Maddԑ 136. Hesablama metodundan istifadԑ edilԑrkԑn xԑrcin ­ԑkilmԑsi vaxtē 

136.1. Vergi ºdԑyicisi vergi u­otunun aparēlmasē ¿­¿n hesablama metodundan istifadԑ etdikdԑ, ԑqdlԑ baĵlē olan xԑrcin 
­ԑkilmԑsi vaxtē, bu maddԑdԑ baĸqa hallar nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa, aĸaĵēda sadalanan ĸԑrtlԑrin hamēsēna ԑmԑl edildiyi 
vaxt sayēlēr: 

136.1.1. vergi ºdԑyicisi birmԑnalē olaraq maliyyԑ ºhdԑliklԑrini qԑbul edir; 

136.1.2. maliyyԑ ºhdԑliklԑrinin mԑblԑĵi dԑqiq qiymԑtlԑndirilir; 

136.1.3. ԑqddԑ vԑ ya m¿qavilԑdԑ iĸtirak edԑn b¿t¿n tԑrԑflԑr ԑqd vԑ ya m¿qavilԑ ¿zrԑ ºzlԑrinin b¿t¿n ºhdԑliklԑrini yerinԑ 
yetirmiĸlԑr, yaxud m¿vafiq mԑblԑĵlԑr qeyd-ĸԑrtsiz ºdԑnilmԑlidir. 

136.2. Bu maddԑdԑ gºstԑrilԑn maliyyԑ ºhdԑliyi ԑqdԑ vԑ ya m¿qavilԑyԑ m¿vafiq surԑtdԑ qԑbul edilԑn elԑ ºhdԑlikdir ki, 
onun yerinԑ yetirilmԑsindԑn ºtr¿ ԑqdin vԑ ya m¿qavilԑnin digԑr iĸtirak­ēsē pul ĸԑklindԑ vԑ ya digԑr ĸԑkildԑ m¿vafiq vԑsait 
vermԑli olsun. 

136.3. Borc ºhdԑliyi ¿zrԑ faizlԑr vԑ ya ԑmlakēn icarԑ haqqē ºdԑnilԑrkԑn borc ºhdԑliyi vԑ ya icarԑ m¿qavilԑsi ¿zrԑ ºdԑniĸin 
m¿ddԑti bir ne­ԑ hesabat dºvr¿n¿ ԑhatԑ edirsԑ, xԑrc hԑmin hesabat dºvrlԑri ¿zrԑ onun hesablanma qaydasēna m¿vafiq 

surԑtdԑ bºl¿ĸd¿r¿l¿r. 

Maddԑ 137. Birgԑ fԑaliyyԑtdԑn gԑlirin bºl¿ĸd¿r¿lmԑsi 

H¿quqi ĸԑxs yaratmadan birgԑ sahibkarlēq fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olan ĸԑxslԑr, hԑmin fԑaliyyԑtdԑn ԑldԑ etdiklԑri birgԑ gԑliri 
(bu fԑaliyyԑtlԑ baĵlē birgԑ xԑrci ­ēxmaqla) hesabladēqdan sonra, birgԑ sahibkarlēq fԑaliyyԑtlԑrinԑ dair razēlēĵa uyĵun olaraq, 
vergiyԑ cԑlb edilԑn gԑliri bu fԑaliyyԑtin iĸtirak­ēlarē arasēnda bºl¿rlԑr. 

Maddԑ 138. Uzunm¿ddԑtli m¿qavilԑlԑr ¿zrԑ gԑlir vԑ gԑlirdԑn ­ēxēlan mԑblԑĵlԑr 



138.1. çUzunm¿ddԑtli m¿qavilԑè ð m¿qavilԑdԑ nԑzԑrdԑ tutulan istehsal, quraĸdērma vԑ ya tikinti, yaxud bunlarla baĵlē 
xidmԑtlԑrin vԑ iĸlԑrin vergi ili ԑrzindԑ baĸa ­atdērēlmadēĵē m¿qavilԑ demԑkdir. M¿qavilԑdԑ gºstԑrilԑn iĸlԑrin baĸlandēĵē 

g¿ndԑn 6 ay ԑrzindԑ baĸa ­atdērēlmasēnē nԑzԑrdԑ tutan m¿qavilԑlԑr uzunm¿ddԑtli m¿qavilԑlԑrԑ aid edilmir. 

138.2. Vergi ºdԑyicisi hesablama metodu ilԑ u­ot aparērsa, uzunm¿ddԑtli m¿qavilԑlԑrlԑ baĵlē gԑlir vԑ bu gԑlirdԑn ­ēxēlan 
mԑblԑĵlԑr vergi ili ԑrzindԑ m¿qavilԑlԑrin yerinԑ yetirilmԑsinin faktiki hԑcmlԑrinԑ uyĵun olaraq u­ota alēnēr. 

138.3. M¿qavilԑnin yerinԑ yetirilmԑsinin faktiki hԑcmi vergi ili ԑrzindԑ ­ԑkilmiĸ xԑrcin hԑmin m¿qavilԑdԑ nԑzԑrdԑ tutulan 
¿mumi qiymԑtlԑndirilԑn xԑrclԑrlԑ m¿qayisԑ edilmԑsi yolu ilԑ m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir. 

138.4. Bu Mԑcԑllԑnin 138-ci maddԑsinin m¿ddԑalarē mԑnzil bina tikintisi fԑaliyyԑti ¿zrԑ sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi ºdԑyicilԑrinԑ 
ĸamil edilmir. 

Maddԑ 139. Ԑmtԑԑ-material ehtiyatlarēnēn u­otu qaydasē 

139.1. Vergi ºdԑyicisi ºz¿n¿n m¿lkiyyԑtindԑ olan vԑ sonradan satēlmaq, yaxud mԑhsul istehsalē, iĸlԑr gºr¿lmԑsi vԑ ya 
xidmԑtlԑr gºstԑrilmԑsindԑ istifadԑ olunmaq ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulan hԑr hansē malē ԑmtԑԑ-material ehtiyatlarēna aid etmԑyԑ 
borcludur. 

139.2. Ԑmtԑԑ-material ehtiyatlarēnēn u­otunu apararkԑn vergi ºdԑyicisi istehsal etdiyi, yaxud satēn aldēĵē mallarēn istehsal 
xԑrclԑrinԑ vԑ ya satēnalma qiymԑtlԑrinԑ ԑsasԑn m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑn dԑyԑrini u­otda ԑks etdirmԑyԑ borcludur. Vergi ºdԑyicisi 
bu mallarēn saxlanmasēna vԑ nԑql olunmasēna ­ԑkilԑn xԑrclԑri dԑ onlarēn dԑyԑrinԑ daxil etmԑlidir. 

139.3. Ԑmtԑԑ-material ehtiyatlarēnēn u­otunu apararkԑn vergi ºdԑyicisi mԑnԑvi cԑhԑtdԑn kºhnԑlmiĸ vԑ ya dԑbdԑn d¿ĸm¿ĸ 
q¿surlu malēn, yaxud digԑr sԑbԑblԑr ¿z¿ndԑn istehsalēna ­ԑkilmiĸ xԑrclԑrdԑn (satēnalma qiymԑtindԑn) y¿ksԑk qiymԑtԑ 
satēla bilmԑyԑn malēn (mԑhsulun) dԑyԑrini onlarēn satēla bilԑcԑyi qiymԑti ԑsas gºt¿rmԑklԑ qiymԑtlԑndirԑ bilԑr. 

139.4. Vergi ºdԑyicisi onun ixtiyarēnda olan mallarēn fԑrdi u­otunu aparmērsa, o, ԑmtԑԑ-material ehtiyatlarēnēn u­otunu 
orta maya dԑyԑri ilԑ qiymԑtlԑndirmԑ metodundan istifadԑ etmԑklԑ aparmaq h¿ququna malikdir. 

Maddԑ 140. Maliyyԑ lizinqi 

140.1. Ķcarԑyԑ verԑn maddi ԑmlakē maliyyԑ lizinqi m¿qavilԑsi ¿zrԑ icarԑyԑ verirsԑ, vergitutma mԑqsԑdlԑri ¿­¿n icarԑ­i 
ԑmlakēn sahibi, icarԑ ºdԑmԑlԑri isԑ icarԑ­iyԑ verilmiĸ ssuda ¿zrԑ ºdԑmԑlԑr sayēlēr. 

140.2. Aĸaĵēdakē hallarda ԑmlak icarԑsi maliyyԑ lizinqi sayēlēr: 

140.2.1. lizinq m¿qavilԑsi ilԑ icarԑ m¿ddԑti qurtardēqdan sonra ԑmlakēn m¿lkiyyԑtԑ verilmԑsi nԑzԑrdԑ tutulur, yaxud icarԑ 
m¿ddԑti qurtardēqdan sonra icarԑ­i ԑmlakē m¿ԑyyԑn edilmiĸ vԑ ya qabaqcadan g¿man edilԑn qiymԑtlԑrlԑ almaq h¿ququna 
malikdir, yaxud;  

140.2.2. icarԑ m¿ddԑti icarԑyԑ gºt¿r¿lԑn ԑmlakēn istismar m¿ddԑtinin 75 faizindԑn artēqdēr, yaxud; 

140.2.3. icarԑ m¿ddԑti qurtardēqdan sonra ԑmlakēn qalēq dԑyԑri icarԑnin ԑvvԑlinԑ onun bazar qiymԑtinin 20 faizindԑn 
azdēr, yaxud; 

140.2.4. icarԑ haqqēnēn ºdԑnilԑcԑk mԑblԑĵi ԑmlakēn icarԑnin ԑvvԑlinԑ olan bazar qiymԑtinin ԑn azē 90 faizinԑ bԑrabԑrdir vԑ 
ya ondan artēqdēr, yaxud; 

140.2.5. icarԑyԑ gºt¿r¿lԑn ԑmlak icarԑ­i ¿­¿n sifariĸlԑ hazērlanmēĸdēr vԑ icarԑ m¿ddԑti qurtardēqdan sonra icarԑ­idԑn 
baĸqa he­ kԑs tԑrԑfindԑn istifadԑ edilԑ bilmԑz. 

140.3. Bu Mԑcԑllԑnin 140.2.4-c¿ maddԑsi aktivin istifadԑ olunmasē m¿ddԑtinin 3/4-¿ qurtardēqdan sonra baĸlanan icarԑyԑ 
tԑtbiq edilmir. 

140.4. Maliyyԑ lizinqi m¿qavilԑsindԑ ssuda ºdԑmԑlԑri ¿zrԑ faiz dԑrԑcԑsi gºstԑrilmԑdikdԑ vԑ ya maliyyԑ lizinqi hԑyata 
ke­irԑn qeyri-rezidentlԑrԑ, habelԑ qarĸēlēqlē surԑtdԑ asēlē ĸԑxslԑrԑ maliyyԑ lizinqi ¿zrԑ icarԑ ºdԑmԑlԑrinin cari dԑyԑrini 



m¿ԑyyԑnlԑĸdirmԑkdԑn ºtr¿ istifadԑ edilԑn faiz dԑrԑcԑsi ºdԑmԑlԑr aid olduĵu dºvrdԑ eyni valyuta ilԑ, oxĸar m¿ddԑtԑ 
verilmiĸ banklararasē kredit hԑrracēnda olan vԑ ya hԑrraclar ke­irilmԑdiyi tԑqdirdԑ banklararasē kreditlԑr ¿zrԑ faizlԑrin orta 
sԑviyyԑsinin 125 faizi mԑblԑĵindԑ gºt¿r¿l¿r 

140.5. Bu maddԑnin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n icarԑ­inin icarԑni tԑzԑlԑmԑk h¿ququna malik olduĵu ԑlavԑ m¿ddԑt icarԑ m¿ddԑtinԑ 
daxildir. 

140.6. Ķcarԑyԑ verԑn maliyyԑ lizinqi baĸlananadԑk aktivin sahibi olduĵu hallarda, bu Mԑcԑllԑnin 140.1-ci maddԑsindԑ 
gºstԑrilԑn ssudanēn verilmԑsi rejiminԑ ԑlavԑ olaraq, ԑqd ԑmlakē icarԑyԑ verԑnin satmasē vԑ icarԑ­inin almasē kimi 
qiymԑtlԑndirilir. 

Maddԑ 141. Gԑlirdԑn ­ēxēlan mԑblԑĵlԑrin kompensasiya edilmԑsi vԑ ehtiyatlarēn azaldēlmasē 

141.1. Ԑvvԑllԑr gԑlirdԑn ­ēxēlmēĸ xԑrc, zԑrԑr vԑ ya ĸ¿bhԑli borc ºdԑnilirsԑ, ԑldԑ edilԑn mԑblԑĵ onlarēn ºdԑnildiyi vaxtda 
gԑlir sayēlēr. 

141.2. Ԑvvԑllԑr gԑlirdԑn ­ēxēlmēĸ ehtiyat azalērsa, hԑmin ehtiyatēn azalmēĸ mԑblԑĵi gԑlirԑ daxil edilir. 

Maddԑ 142. Aktivlԑr tԑqdim edilԑrkԑn gԑlir vԑ zԑrԑr 

142.1. Aktivlԑrin tԑqdim edilmԑsindԑn ԑldԑ edilԑn gԑlir, aktivlԑrin tԑqdim edilmԑsindԑn daxilolmalar vԑ aktivlԑrin bu 
Mԑcԑllԑnin 143-c¿ maddԑsinԑ uyĵun olaraq m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑn dԑyԑri arasēndakē m¿sbԑt fԑrq demԑkdir. Aktivlԑrini ԑvԑzsiz 
ԑsasla vԑ ya g¿zԑĸtli qiymԑtlԑ tԑqdim edԑn ĸԑxsin gԑliri bu qayda ilԑ tԑqdim edilԑn aktivin bazar qiymԑti vԑ onun bu 
Mԑcԑllԑnin 143-c¿ maddԑsinԑ uyĵun olaraq m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑn dԑyԑri arasēndakē fԑrqdԑn ibarԑtdir. 

142.2. Aktivlԑrin tԑqdim edilmԑsindԑn yaranan zԑrԑr aktivlԑrin tԑqdim edilmԑsindԑn daxilolmalar vԑ hԑmin aktivlԑrin bu 
Mԑcԑllԑnin 143-c¿ maddԑsinԑ m¿vafiq surԑtdԑ m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑn dԑyԑri arasēndakē fԑrqdԑn ibarԑtdir. 

142.3. Bu maddԑ bu Mԑcԑllԑnin 114-c¿ maddԑsinԑ m¿vafiq olaraq kateqoriyalar ¿zrԑ amortizasiya olunan aktivlԑrԑ tԑtbiq 
edilmir. 

Maddԑ 143. Aktivlԑrin dԑyԑri 

Aktivlԑrin dԑyԑrinԑ onlarēn alēnmasē, gԑtirilmԑsi, istehsalē, tikilmԑsi, quraĸdērēlmasē vԑ qurulmasē ¿­¿n ­ԑkilԑn xԑrclԑr, 
hԑm­inin vergi ºdԑyicisinin gԑlirdԑn ­ēxmaq h¿ququna malik olduĵu xԑrclԑr vԑ ԑsas vԑsaitlԑrin (vԑsaitin) yenidԑn 
qiymԑtlԑndirilmԑsindԑn yaranan artēm (yenidԑn qiymԑtlԑndirilmԑ nԑticԑsindԑ yaranan m¿sbԑt fԑrq) istisna edilmԑklԑ, 
aktivlԑrin dԑyԑrini artēran digԑr xԑrclԑr daxil edilir. 

Aktivlԑr kreditlԑr hesabēna alēndēĵē halda, kredit faizlԑri aktivlԑrin dԑyԑrini artērmēr vԑ bu Mԑcԑllԑnin 108-ci maddԑsinԑ 
uyĵun olaraq gԑlirdԑn ­ēxēlēr. 

Maddԑ 144. Gԑlirin vԑ ya zԑrԑrin qԑbul edilmԑmԑsi 

144.1. Vergi tutulan gԑlir m¿ԑyyԑn edilԑrkԑn aĸaĵēdakē hallarda gԑlir vԑ ya zԑrԑr nԑzԑrԑ alēnmēr: 

144.1.1. aktivlԑr ԑr vԑ arvad arasēnda verildikdԑ; 

144.1.2. aktivlԑr ke­miĸ ԑr-arvad arasēnda boĸanma prosesindԑ verildikdԑ; 

144.1.3. aktivin lԑĵv edildiyi, yaxud ºzgԑninkilԑĸdirildiyi ildԑn sonrakē ilin axērēnadԑk daxilolmalarē analoji aktivԑ vԑ ya eyni 
xarakterli aktivԑ tԑkrar investisiya etmԑklԑ aktiv qԑrԑzsiz, yaxud onun sahibinin iradԑsindԑn asēlē olmayaraq mԑhv 
edildikdԑ, lԑĵv olunduqda vԑ ya ºzgԑninkilԑĸdirildikdԑ. 

144.2. Bu Mԑcԑllԑnin 144.1.3-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ԑvԑzedici aktivin dԑyԑri ԑvԑz olunan aktivin mԑhv edildiyi, lԑĵv 
olunduĵu vԑ ya tԑqdim edildiyi vaxtdakē ilk dԑyԑri nԑzԑrԑ alēnmaqla m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir. 



144.3. Bu Mԑcԑllԑnin 144.1.1-ci vԑ ya 144.1.2-ci maddԑlԑrinԑ uyĵun olaraq mԑnfԑԑtin vergi mԑqsԑdlԑri ¿­¿n nԑzԑrԑ 
alēnmadēĵē ԑqdin nԑticԑsindԑ alēnan aktivin dԑyԑri ԑqd g¿n¿ndԑ onu verԑn tԑrԑf ¿­¿n dԑ aktivin dԑyԑri sayēlēr. 

144.4. Bu maddԑ bir kateqoriyaya aid olan aktivlԑrin hamēsēnēn eyni vaxtda verildiyi hallar istisna edilmԑklԑ, bu Mԑcԑllԑnin 
114-c¿ maddԑsinin m¿ddԑalarēna uyĵun olaraq kateqoriyalar ¿zrԑ amortizasiya olunan aktivlԑrԑ tԑtbiq edilmir. 

Maddԑ 145. H¿quqi ĸԑxsin lԑĵv edilmԑsi 

145.1. Bu maddԑdԑ baĸqa hallar nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa, h¿quqi ĸԑxsin lԑĵv edilmԑsi iĸtirak­ēlarēn hԑmin h¿quqi 
ĸԑxsdԑki iĸtirak paylarēnēn tԑqdim edilmԑsi sayēlmēr. 

145.2. Hԑr hansē h¿quqi ĸԑxs lԑĵv edilirsԑ, hԑmin h¿quqi ĸԑxsin aktivi h¿quqi ĸԑxs olan iĸtirak­ēya verilirsԑ vԑ bilavasitԑ 
lԑĵv etmԑdԑn ԑvvԑl iĸtirak­ēya h¿quqi ĸԑxsdԑ iĸtirak payēnēn 100 faizi mԑxsus olmuĸdursa, belԑ halda: 

145.2.1. aktivlԑrin verilmԑsi lԑĵv edilԑn h¿quqi ĸԑxs tԑrԑfindԑn aktivlԑrin vergiyԑ cԑlb olunan tԑqdim edilmԑsi sayēlmēr; 

145.2.2. iĸtirak­ē ¿­¿n verilԑn aktivlԑrin dԑyԑri lԑĵv edilԑn h¿quqi ĸԑxs ¿­¿n aktivlԑr verilԑnԑdԑk olan dԑyԑrԑ bԑrabԑrdir; 

145.2.3. aktivlԑrin bºl¿ĸd¿r¿lmԑsi dividend sayēlmēr; 

145.2.4. lԑĵv edilԑn h¿quqi ĸԑxsdԑ iĸtirak payēnēn lԑĵv edilmԑsi zamanē he­ bir gԑlir vԑ zԑrԑr nԑzԑrԑ alēnmēr; 

145.2.5. hԑr hansē kateqoriyaya aid olan ԑsas vԑsaitlԑrin balans dԑyԑri hԑmin ԑsas vԑsaitlԑri alan ĸԑxsԑ ke­ir. 

145.3. Bu Mԑcԑllԑnin 145.2-ci maddԑsi yalnēz o halda tԑtbiq edilir ki, lԑĵvetmԑnin ԑsas mԑqsԑdinin vergidԑn yayēnma 
olmadēĵē vergi orqanē tԑrԑfindԑn tԑsdiq edilmiĸ olsun. 

Maddԑ 146. H¿quqi ĸԑxsin yaranmasē 

146.1. Aktivlԑrin verilmԑsi aĸaĵēdakē hallarda onlarēn vergiyԑ cԑlb olunan tԑqdim edilmԑsi sayēlmēr: 

146.1.1. ĸԑxs vԑ ya ĸԑxslԑr qrupu aktivlԑri hԑr hansē h¿quqi ĸԑxsԑ bu h¿quqi ĸԑxsdԑ iĸtirak payē ԑvԑzinԑ verirsԑ (hԑr hansē 
ºhdԑlik gºt¿rmԑklԑ vԑ ya gºt¿rmԑmԑklԑ); 

146.1.2. ĸԑxs vԑ ya ĸԑxslԑr qrupu bilavasitԑ m¿badilԑdԑn sonra h¿quqi ĸԑxsdԑ iĸtirak paylarēnēn 100 faizinԑ sahib olursa. 

146.2. Bu Mԑcԑllԑnin 146.1-ci maddԑsinin m¿ddԑalarē ĸamil edilԑn aktivi alan iĸtirak­ē ¿­¿n onun dԑyԑri aktivi verԑn 
iĸtirak­ē ¿­¿n onun verilmԑ vaxtēndakē dԑyԑrinԑ bԑrabԑrdir vԑ aktivin balans dԑyԑri onu alan ĸԑxsԑ ke­ir. 

146.3. Bu Mԑcԑllԑnin 146.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn m¿badilԑ nԑticԑsindԑ alēnan iĸtirak payēnēn dԑyԑri verilԑn hԑr hansē 
borcun mԑblԑĵi ­ēxēlmaqla verilԑn aktivlԑrin dԑyԑrinԑ bԑrabԑrdir. 

146.4. Gºt¿r¿lm¿ĸ ºhdԑliklԑr verilԑn aktivlԑrin dԑyԑrindԑn artēqdērsa, bu maddԑ hԑmin artēq mԑblԑĵԑ tԑtbiq edilmir. 

Maddԑ 147. H¿quqi ĸԑxsin yenidԑn tԑĸkil edilmԑsi 

147.1. Yenidԑntԑĸkilin iĸtirak­ēsē olan h¿quqi ĸԑxsԑ vԑ ya h¿quqi ĸԑxslԑrԑ mԑxsus ԑmlakēn vԑ iĸtirak paylarēnēn dԑyԑri 
hԑmin ԑmlakēn vԑ iĸtirak paylarēnēn bilavasitԑ yenidԑntԑĸkildԑn ԑvvԑlki dԑyԑri ilԑ eynidir. Eynilԑ ԑsas vԑsaitlԑrin hԑr hansē 
amortizasiya kateqoriyasēna aid olan balans dԑyԑri hԑmin ԑsas vԑsaitlԑri alan ĸԑxsԑ ke­ir. 

147.2. Yenidԑntԑĸkilin iĸtirak­ēsē olan h¿quqi ĸԑxslԑr arasēnda ԑmlakēn vԑ iĸtirak paylarēnēn verilmԑsinԑ ԑmlakēn vergiyԑ 
cԑlb olunan ºzgԑninkilԑĸdirilmԑsi kimi baxēlmēr. 

147.3. Yenidԑntԑĸkilin iĸtirak­ēsē olan rezident h¿quqi ĸԑxsin ºz¿n¿n iĸtirak paylarēnēn bu yenidԑntԑĸkilin iĸtirak­ēsē olan 
digԑr rezident h¿quqi ĸԑxsdԑki iĸtirak paylarē ilԑ hԑr hansē m¿badilԑsi iĸtirak payēnēn vergiyԑ cԑlb olunan 
ºzgԑninkilԑĸdirilmԑsi hesab edilmir. 



147.4. Bu Mԑcԑllԑnin 147.3-c¿ maddԑsinԑ uyĵun olaraq m¿badilԑ edilԑn iĸtirak paylarēnēn dԑyԑri ilkin iĸtirak paylarēnēn 
dԑyԑrinԑ bԑrabԑrdir. 

147.5. Yenidԑntԑĸkilin iĸtirak­ēsē olan h¿quqi ĸԑxsin iĸtirak paylarēnēn iĸtirak­ē tԑrԑf olan digԑr h¿quqi ĸԑxsdԑki iĸtirak 
payēnēn dԑyiĸmԑsi ilԑ ԑlaqԑdar bºl¿ĸd¿r¿lmԑsi, yenidԑntԑĸkildԑ iĸtirak­ē tԑrԑflԑr ¿­¿n dividend sayēlmēr. 

147.6. Bu Mԑcԑllԑnin 147.5-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ilk iĸtirak paylarēnēn dԑyԑri bilavasitԑ bºl¿ĸd¿rmԑdԑn sonra ilk vԑ 
bºl¿ĸd¿r¿lm¿ĸ iĸtirak paylarē arasēnda onlarēn bazar dԑyԑrinԑ m¿tԑnasib olaraq bºl¿ĸd¿r¿l¿r. 

147.7. H¿quqi ĸԑxsin yenidԑntԑĸkili: 

147.7.1. iki vԑ daha ­ox rezident h¿quqi ĸԑxsin birlԑĸmԑsi; 

147.7.2. rezident h¿quqi ĸԑxsin sԑsvermԑ h¿ququ olan iĸtirak paylarēnēn 50 vԑ ya daha ­ox faizinin vԑ b¿t¿n digԑr iĸtirak 
paylarēnēn dԑyԑrinin 50 vԑ ya daha ­ox faizinin yalnēz yenidԑntԑĸkilin iĸtirak­ēsē olan tԑrԑfin iĸtirak paylarē ilԑ dԑyiĸdirilmԑsi; 

147.7.3. rezident h¿quqi ĸԑxsin aktivlԑrinin 50 vԑ ya daha ­ox faizinin digԑr rezident h¿quqi ĸԑxs tԑrԑfindԑn, yalnēz 
yenidԑntԑĸkildԑ iĸtirak edԑn tԑrԑfin dividendlԑrinԑ m¿nasibԑtdԑ imtiyazlē olmayēb sԑsvermԑ h¿ququ olan iĸtirak paylarēna 
dԑyiĸdirilmԑsi ¿­¿n ԑldԑ edilmԑsi; 

147.7.4. rezident h¿quqi ĸԑxsin iki vԑ ya daha ­ox rezident h¿quqi ĸԑxsԑ ayrēlmasē; 

147.7.5. ayērma yolu ilԑ yeni ĸԑxs yaradēlmasē; 

147.7.6. m¿ԑssisԑdԑ iĸtirak paylarēnēn azē 50 faizinin sahibi olan h¿quqi ĸԑxs tԑrԑfindԑn ºz iĸtirak paylarēnēn hamēsēnēn bu 
h¿quqi ĸԑxsin iĸtirak­ēlarēna paylanmasē demԑkdir. 

Bu Mԑcԑllԑnin 147.7.1ð147.7.6-cē maddԑlԑrinin m¿ddԑalarē o ĸԑrtlԑ tԑtbiq olunur ki, birlԑĸmԑnin, ԑldԑetmԑnin, 
birlԑĸdirmԑnin, ayrēlmanēn vԑ ya ayērma yolu ilԑ yeni ĸԑxs yaradēlmasēnēn ԑsas mԑqsԑdinin vergilԑrdԑn yayēnma olmadēĵē 
vergi orqanē tԑrԑfindԑn tԑsdiq edilmiĸ olsun. 

147.8. Yenidԑntԑĸkilin bilavasitԑ iĸtirak­ēsē olan hԑr hansē rezident h¿quqi ĸԑxs vԑ yenidԑntԑĸkilin bilavasitԑ iĸtirak­ēsē olan 
rezident h¿quqi ĸԑxsin sahibi olan, yaxud bu c¿r ĸԑxsԑ mԑnsub olan hԑr hansē h¿quqi ĸԑxs yenidԑntԑĸkilin iĸtirak­ēsē 
sayēlēr. 

147.9. Bu Mԑcԑllԑnin 147.8-ci maddԑsinin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n h¿quqi ĸԑxsin sahibi h¿quqi ĸԑxsdԑ sԑsvermԑ h¿ququ olan 
iĸtirak paylarēnēn 50 vԑ ya daha ­ox faizinin, yaxud iĸtirak paylarēnēn hamēsēnēn dԑyԑrinin 50 vԑ ya daha ­ox faizinin sahibi 
sayēlēr. 

147.10. Bu maddԑ bir kateqoriyaya aid olan ԑsas vԑsaitlԑrin hamēsēnēn eyni vaxtda verildiyi hallar istisna edilmԑklԑ, bu 
Mԑcԑllԑnin 114-c¿ maddԑsinin m¿ddԑalarēna uyĵun olaraq kateqoriyalar ¿zrԑ amortizasiya olunan ԑsas vԑsaitlԑrԑ tԑtbiq 
edilmir. 

Maddԑ 148. H¿quqi ĸԑxs ¿zԑrindԑ sahibliyin ԑhԑmiyyԑtli dԑrԑcԑdԑ dԑyiĸdirilmԑsi 

148.0. H¿quqi ĸԑxsin sahibliyi ԑvvԑlki ilԑ nisbԑtԑn 50 vԑ ya daha ­ox faiz dԑyiĸdikdԑ, bu dԑyiĸikliyin baĸ verdiyi vergi 

ilindԑn baĸlayaraq ԑvvԑlki vergi ilindԑn zԑrԑrin, gԑlirdԑn ­ēxēlmalarēn, ԑvԑzlԑĸdirmԑlԑrin ke­irilmԑsinԑ, aĸaĵēdakē hallar 
istisna edilmԑklԑ, icazԑ verilmir: 

148.0.1. dԑyiĸiklikdԑn sonrakē ¿­ il ԑrzindԑ h¿quqi ĸԑxs hԑmin sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irirsԑ; vԑ 

148.0.2. dԑyiĸiklikdԑn sonrakē bir il ԑrzindԑ h¿quqi ĸԑxs yeni sahibkarlēq fԑaliyyԑtinԑ baĸlamērsa. 

Maddԑ 149. Bԑyannamԑnin verilmԑsi 



149.1. Aĸaĵēdakē vergi ºdԑyicilԑri bu Mԑcԑllԑnin 149.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn m¿ddԑtlԑrdԑ vergi orqanlarēna 
bԑyannamԑ verirlԑr: 

149.1.1. rezident m¿ԑssisԑlԑr; 

149.1.2. Azԑrbaycan Respublikasēnda daimi n¿mayԑndԑliyi olan qeyri-rezidentlԑr; 

149.1.3. vergiyԑ cԑlb olunan gԑliri Azԑrbaycan mԑnbԑyindԑn olan vԑ bu gԑlirindԑn ºdԑmԑ yerindԑ vergi tutulmayan qeyri-
rezidentlԑr; 

149.1.3-1. bu Mԑcԑllԑnin 149.1.3-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn qeyri-rezident ĸԑxsin tԑyin etdiyi vergi agenti; 

149.1.4. x¿susi notariuslar, ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ vergiyԑ cԑlb olunmasē nԑzԑrdԑ tutulmayan (tutulmasē m¿mk¿n olmayan) 
gԑlirlԑri olan fiziki ĸԑxslԑr, yaxud Azԑrbaycan Respublikasēnēn h¿dudlarēndan kԑnarda gԑlir, o c¿mlԑdԑn royaltidԑn gԑlir 
ԑldԑ edԑn rezident fiziki ĸԑxslԑr. 

149.2. Bu Mԑcԑllԑnin 149.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr (x¿susi notariuslar istisna olmaqla) hesabat ilindԑn sonrakē 
ilin mart ayēnēn 31-dԑn gec olmayaraq vergi orqanlarēna bԑyannamԑ verirlԑr. X¿susi notariuslar hԑr r¿b baĸa ­atdēqdan 
sonra nºvbԑti ayēn 20-dԑn gec olmayaraq vergi orqanēna bԑyannamԑ vermԑlidirlԑr. 

149.3. Vergi ºdԑyicisi Azԑrbaycan Respublikasēnda sahibkarlēq fԑaliyyԑtini dayandērdēqda, 30 g¿n m¿ddԑtindԑ vergi 
orqanlarēna bԑyannamԑ vermԑlidir. Bu maddԑnin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n hesabat dºvri vergi ilinin ԑvvԑlindԑn vergi ºdԑyicisinin 
sahibkarlēq fԑaliyyԑtini dayandērdēĵē g¿nԑ qԑdԑr olan dºvri ԑhatԑ edir. 

149.4. H¿quqi ĸԑxs vԑ ya qeyri-rezidentin daimi n¿mayԑndԑliyi lԑĵv edildikdԑ, lԑĵvetmԑ komissiyasē vԑ ya vergi ºdԑyicisi 
bu barԑdԑ qanunvericiliklԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada vergi orqanēna mԑlumat vermԑlidir. H¿quqi ĸԑxsin lԑĵv edilmԑsi 
haqqēnda qԑrarda gºstԑrilԑn lԑĵvolunma tarixindԑn, qeyri-rezidentin daimi n¿mayԑndԑliyi ¿­¿n bu tarix gºstԑrilmԑdikdԑ 
isԑ qԑrarēn Azԑrbaycan Respublikasēnēn xarici dºvlԑtlԑrdԑki n¿mayԑndԑliklԑri (Azԑrbaycan Respublikasēnēn mԑnafeyini 
tԑmsil edԑn digԑr ºlkԑnin konsulluq idarԑlԑrindԑ) leqallaĸdērēldēĵē tarixindԑn sonra 30 g¿n ԑrzindԑ lԑĵvetmԑ komissiyasē 
vergi orqanēna bԑyannamԑ vermԑyԑ borcludur. 

149.5. Bԑyannamԑ vermԑli olmayan fiziki ĸԑxs verginin yenidԑn hesablanmasē vԑ vԑsaitlԑrin qaytarēlmasē haqqēnda tԑlԑb 

irԑli s¿r¿lԑn bԑyannamԑ verԑ bilԑr. 

149.6. Azԑrbaycan Respublikasēnda daimi n¿mayԑndԑliyi olmayan, bu Mԑcԑllԑnin 125.1.3-c¿, 125.1.4-c¿, 125.1.5-ci vԑ 
125.1.7-ci maddԑlԑrinԑ m¿vafiq qaydada ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ vergi tutulan gԑlir ԑldԑ edԑn qeyri-rezident vergi ºdԑyicisi 
bu c¿r gԑlir haqqēnda bԑyannamԑ vermԑklԑ tutulmuĸ verginin qaytarēlmasē tԑlԑbini irԑli s¿rԑ bilԑr. Bu c¿r bԑyannamԑ bu 
Mԑcԑllԑnin 149.2-ci maddԑsinin birinci c¿mlԑsindԑ m¿ԑyyԑn edilԑn m¿ddԑtlԑrdԑ verilmԑlidir. Belԑ vergi ºdԑyicisindԑn 
Azԑrbaycan Respublikasēnda vergi ºdԑyicisinin daimi n¿mayԑndԑliyinin gԑliri kimi bu Mԑcԑllԑnin 105.1-ci maddԑsindԑ 
m¿ԑyyԑn edilԑn dԑrԑcԑ ilԑ vergi tutulur, vergi ºdԑyicisinin gԑlir ԑldԑ edilmԑsi ilԑ baĵlē olan xԑrci isԑ daimi n¿mayԑndԑliyin 
xԑrcindԑ olduĵu kimi gԑlirdԑn ­ēxēlmalēdēr, bu ĸԑrtlԑ ki, vergi bu Mԑcԑllԑnin 125-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq ºdԑmԑ 
mԑnbԑyindԑ tutulan verginin mԑblԑĵindԑn artēq olmasēn. 

Maddԑ 150. ¥dԑmԑ mԑnbԑyindԑ verginin tutulmasē qaydasē 

150.1. Aĸaĵēdakē ĸԑxslԑr (vergi agentlԑri) ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ vergini tutmaĵa borcludurlar: 

150.1.1. muzdla iĸlԑyԑn fiziki ĸԑxslԑrԑ ºdԑmԑlԑr verԑn h¿quqi ĸԑxslԑr; 

150.1.2. muzdla iĸlԑyԑn fiziki ĸԑxslԑrԑ ºdԑmԑlԑr verԑn sahibkarlar vԑ x¿susi notariuslar; 

150.1.3. dºvlԑt sosial tԑminat sistemi vasitԑsilԑ ºdԑnilԑn pensiyalar istisna edilmԑklԑ, digԑr ĸԑxslԑrԑ pensiya ºdԑyԑn 
h¿quqi ĸԑxslԑr vԑ ya sahibkarlar; 

150.1.4. h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑrԑ dividend ºdԑyԑn rezident h¿quqi ĸԑxslԑr; 

150.1.5. h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑrԑ faizlԑr ºdԑyԑn h¿quqi ĸԑxslԑr vԑ ya sahibkarlar; 



150.1.6. bu Mԑcԑllԑnin 124-c¿, 125-ci vԑ ya 126-cē maddԑlԑrindԑ nԑzԑrdԑ tutulan ºdԑmԑlԑr verԑn h¿quqi ĸԑxslԑr vԑ ya 
sahibkarlar. 

150.1.7. Vergi ºdԑyicisi kimi vergi orqanlarēnda u­ota alēnmayan, V¥EN tԑqdim etmԑyԑn fiziki ĸԑxslԑrin gºstԑrdiyi 
xidmԑtlԑrԑ (iĸlԑrԑ) gºrԑ hԑmin fiziki ĸԑxslԑrԑ haqq ºdԑyԑn h¿quqi ĸԑxslԑr vԑ ya fԑrdi sahibkarlar; 

150.1.8. bu Mԑcԑllԑnin 116.2-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan sēĵorta m¿qavilԑsinԑ vaxtēndan ԑvvԑl xitam verildikdԑ, 
sēĵorta haqlarē ºdԑyԑn sēĵorta­ēlar; 

150.1.9. torpaq, yaĸayēĸ vԑ qeyri-yaĸayēĸ sahԑlԑrinin tԑqdim edilmԑsi (fiziki ĸԑxsin azē 5 (beĸ) il ԑrzindԑ yaĸayēĸ yeri ¿zrԑ 
qeydiyyatda olduĵu yaĸayēĸ sahԑlԑrinin tԑqdim edilmԑsi, bu Mԑcԑllԑnin 102.1.3.2-ci, 102.1.18-ci, 106.1.16-cē, 144.1.1-ci 
vԑ 144.1.2-ci maddԑlԑrindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ hallarda tԑqdim edilmԑ, hԑm­inin bu Mԑcԑllԑnin 221.5-ci maddԑsinԑ uyĵun 
olaraq sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi hesablanmēĸ tikinti sahԑlԑrinin hԑmin bina tikintisi fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olan ĸԑxs tԑrԑfindԑn 
tԑqdim edilmԑsi hallarē istisna olmaqla) ¿zrԑ m¿qavilԑlԑri tԑsdiq edԑn notarius; 

150.1.10. idman oyunlarē ilԑ ԑlaqԑdar aparēlan mԑrc oyunlarēndan uduĸlar, lotereyalarēn ke­irilmԑsindԑn, habelԑ digԑr 
yarēĸlardan vԑ m¿sabiqԑlԑrdԑn pul ĸԑklindԑ uduĸlar (m¿kafatlar) ԑldԑ edԑn ĸԑxsԑ ºdԑmԑlԑr verԑn ĸԑxs; 

150.1.11. lotereyalarēn ke­irilmԑsindԑn, digԑr yarēĸlardan vԑ m¿sabiqԑlԑrdԑn gԑlir (m¿kafat) rezident h¿quqi ĸԑxs vԑ fԑrdi 
sahibkarlar tԑrԑfindԑn ºdԑnildiyi halda ºdԑmԑni hԑyata ke­irԑn ĸԑxslԑr, hԑmin gԑlirlԑr Azԑrbaycan Respublikasēnda daimi 
n¿mayԑndԑliyi olmayan qeyri-rezident ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn ºdԑnildikdԑ, bu gԑliri ԑldԑ edԑn ĸԑxsin bank hesabēnēn olduĵu 
yerli bank, xarici bankēn Azԑrbaycan Respublikasēndakē filialē vԑ ya po­t rabitԑsinin milli operatoru; 

150.1.12. h¿quqi ĸԑxslԑrԑ vԑ fԑrdi sahibkarlara bank hesablarēndakē pul vԑsaitlԑrinin naĵd qaydada verilmԑsini hԑyata 
ke­irԑn yerli banklar, xarici bankēn Azԑrbaycan Respublikasēndakē filialē vԑ ya po­t rabitԑsinin milli operatoru. 

150.2. Bu Mԑcԑllԑnin 150.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr verginin tutulmasē vԑ b¿dcԑyԑ kº­¿r¿lmԑsi ¿­¿n 
cavabdehdirlԑr. Vergi mԑblԑĵi tutulmursa vԑ ya tutulmuĸ vergi b¿dcԑyԑ kº­¿r¿lm¿rsԑ, gԑliri ºdԑyԑn h¿quqi ĸԑxslԑr vԑ 
sahibkarlar tutulmamēĸ vԑ ya kº­¿r¿lmԑmiĸ verginin mԑblԑĵini, hԑm­inin m¿vafiq faizlԑri vԑ sanksiyalarē b¿dcԑyԑ 
ºdԑmԑyԑ borcludurlar. 

150.3. Bu Mԑcԑllԑnin 150.1-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ vergi tutan h¿quqi ĸԑxslԑr, fԑrdi sahibkarlar 
vԑ x¿susi notariuslar: 

150.3.1. bu Mԑcԑllԑnin 150.1.1, 150.1.2 vԑ 150.1.8-ci maddԑlԑrinԑ uyĵun olaraq fiziki ĸԑxslԑrin hesablanmēĸ aylēq gԑlirinԑ 
gԑlir vergisini hesablamaĵa vԑ hesablanmēĸ vergini nºvbԑti ayēn 20-dԑn gec olmayaraq b¿dcԑyԑ kº­¿rmԑyԑ; 

150.3.2. bu Mԑcԑllԑnin 150.1.3ð150.1.7-ci maddԑlԑrinԑ uyĵun olaraq, gԑlirin ºdԑnildiyi r¿bdԑn sonrakē ayēn 20-dԑn gec 
olmayaraq vergini b¿dcԑyԑ kº­¿rmԑyԑ; 

150.3.3. ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ tutulan vergilԑr barԑdԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi formada 
bԑyannamԑni vergi orqanēna: 

150.3.3.1. bu Mԑcԑllԑnin 150.1.3.-150.1.8-ci maddԑlԑrinԑ uyĵun olaraq ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ vergini tutanlar r¿b baĸa 
­atdēqdan sonra nºvbԑti ayēn 20-dԑn gec olmayaraq; 

150.3.3.2. bu Mԑcԑllԑnin 150.1.1-ci vԑ 150.1.2-ci maddԑlԑrinԑ uyĵun olaraq ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ vergi tutan ԐDV 
ºdԑyicilԑri vԑ sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi ºdԑyicilԑri hesabat ilindԑn sonrakē ilin yanvar ayēnēn 31-dԑn gec olmayaraq; 

150.3.3.3. ԐDV ºdԑyicilԑri vԑ sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi ºdԑyicilԑri istisna olmaqla, bu Mԑcԑllԑnin 150.1.1-ci vԑ 150.1.2-ci 
maddԑlԑrinԑ uyĵun olaraq ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ vergi tutan digԑr vergi ºdԑyicilԑri r¿b baĸa ­atdēqdan sonra nºvbԑti ayēn 
20-dԑn gec olmayaraq vermԑyԑ borcludurlar. 

150.3-1. Notarius bu Mԑcԑllԑnin 220.8-ci vԑ 220.8-1-ci maddԑlԑrinԑ uyĵun olaraq sadԑlԑĸdirilmiĸ vergini hesablayaraq 1 
(bir) bank g¿n¿ ԑrzindԑ dºvlԑt b¿dcԑsinԑ ºdԑyir vԑ hesabat ayēndan sonrakē ayēn 20-dԑn gec olmayaraq m¿vafiq icra 
hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi forma ¿zrԑ bԑyannamԑni vergi orqanēna vermԑyԑ borcludur. 



150.3-2. Bu Mԑcԑllԑnin 150.1.10-cu maddԑsindԑ 150.1.10-cu vԑ 150.1.11-ci maddԑlԑrindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr bu 
Mԑcԑllԑnin 101.5-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq gԑlir vergisini hesablamaĵa vԑ hesabat ayēndan sonrakē ayēn 20-dԑn gec 
olmayaraq hesablanmēĸ vergini dºvlԑt b¿dcԑsinԑ kº­¿rmԑyԑ vԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi forma 
¿zrԑ bԑyannamԑni vergi orqanēna vermԑyԑ borcludurlar. 

150.3-3. bu Mԑcԑllԑnin 150.1.12-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr bu Mԑcԑllԑnin 220.12-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq 
sadԑlԑĸdirilmiĸ vergini hesablamaĵa, vԑsaiti alan ĸԑxsin bank hesabēndan tutmaĵa vԑ hesabat ayēndan sonrakē ayēn 20-
dԑn gec olmayaraq hesablanmēĸ vergini dºvlԑt b¿dcԑsinԑ kº­¿rmԑyԑ vԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn 
etdiyi forma ¿zrԑ bԑyannamԑni vergi orqanēna vermԑyԑ borcludurlar. 

150.4. Vergi ºdԑyicisinin iĸ yerindԑ vergi agenti aylēq gԑlir ¿zrԑ vergi tutmaĵa borcludur. Vergi ºdԑyicisi bu Mԑcԑllԑnin 
149.5-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ h¿quqlardan istifadԑ etmirsԑ, tutulmuĸ vergi gԑlir vergisinin tam mԑblԑĵi sayēlēr. 

Maddԑ 151. Cari vergi ºdԑmԑlԑri 

151.1. H¿quqi ĸԑxslԑr vԑ fԑrdi sahibkarlar r¿b qurtardēqdan sonra 15 g¿ndԑn gec olmayaraq cari ºdԑmԑlԑri dºvlԑt 
b¿dcԑsinԑ ºdԑmԑlidirlԑr. Bԑlԑdiyyԑ m¿lkiyyԑtindԑ olan m¿ԑssisԑ vԑ tԑĸkilatlar mԑnfԑԑt vergisini yerli b¿dcԑyԑ (bԑlԑdiyyԑ 

b¿dcԑsinԑ) ºdԑyirlԑr. Hԑr ºdԑmԑnin mԑblԑĵi ԑvvԑlki vergi ilindԑ hesablanmēĸ vergi mԑblԑĵinin 1/4 hissԑsini tԑĸkil 
edir. X¿susi notariuslar bu Mԑcԑllԑnin 101.4-c¿ maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ dԑrԑcԑ ilԑ hesablanmēĸ vergini nºvbԑti ayēn 
20-dԑn gec olmayaraq dºvlԑt b¿dcԑsinԑ ºdԑmԑlidirlԑr. 

151.2. Vergi ºdԑyicisi cari vergi ºdԑmԑlԑrinin mԑblԑĵini bu r¿bdԑki gԑlirinin hԑcmini onun ke­ԑn ilin ¿mumi gԑlirindԑ 
(gԑlirdԑn ­ēxēlan mԑblԑĵlԑr nԑzԑrԑ alēnmadan) verginin x¿susi ­ԑkisini gºstԑrԑn ԑmsala vurmaqla m¿ԑyyԑnlԑĸdirԑ bilԑr. 

151.3. Bu zaman vergi ºdԑyicisi il ԑrzindԑ cari vergi ºdԑmԑlԑrinin mԑblԑĵini m¿ԑyyԑnlԑĸdirmԑyin yuxarēdakē iki m¿mk¿n 
metodundan birini se­ir vԑ hԑr il aprel ayēnēn 15-dԑk bu barԑdԑ vergi orqanēna mԑlumat verir. Vergi ºdԑyicisi cari vergi 
ºdԑmԑlԑrinin mԑblԑĵini m¿ԑyyԑnlԑĸdirmԑk ¿­¿n bu Mԑcԑllԑnin 151.2-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan metodu se­diyi 
halda, hԑr r¿b baĸa ­atdēqdan sonra 15 g¿n ԑrzindԑ mԑnfԑԑtdԑn vԑ ya gԑlirdԑn hesablanmēĸ cari vergi mԑblԑĵi barԑdԑ 
vergi orqanēna arayēĸ tԑqdim etmԑlidir, ԑks halda vergi orqanē bu Mԑcԑllԑnin 151.1-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan metodu 
tԑtbiq edir. Vergi ºdԑyicisi cari vergi ºdԑmԑlԑrinin mԑblԑĵini m¿ԑyyԑnlԑĸdirmԑk ¿­¿n tԑtbiq etdiyi metod barԑdԑ mԑlumat 
vermԑdiyi halda vergi orqanē birinci metodu tԑtbiq edir vԑ hԑmin metod vergi ilinin sonunadԑk dԑyiĸdirilmir. 

151.4. Cari vergi ºdԑmԑlԑri vergi ili ¿­¿n vergi ºdԑyicisindԑn tutulan verginin mԑblԑĵinԑ aid edilir. 

151.5. Ԑvvԑlki vergi ilindԑ fԑaliyyԑti olmayan vԑ nºvbԑti vergi ilindԑ fԑaliyyԑt gºstԑrԑn h¿quqi ĸԑxslԑrin vԑ sahibkarlēq 
fԑaliyyԑtini h¿quqi ĸԑxs yaratmadan hԑyata ke­irԑn fiziki ĸԑxslԑrin, habelԑ yeni yaradēlmēĸ vԑ fԑaliyyԑt gºstԑrԑn vergi 
ºdԑyicilԑrinin (bundan sonra ð ԑvvԑllԑr fԑaliyyԑti olmayan vergi ºdԑyicilԑri) cari vergi ºdԑmԑlԑri aĸaĵēda gºstԑrilԑn 
qaydada hԑyata ke­irilir: 

151.5.1. Ԑvvԑllԑr fԑaliyyԑti olmayan vergi ºdԑyicilԑrinin mԑnfԑԑt vergisi vԑ ya gԑlir vergisi ¿zrԑ cari vergi ºdԑmԑlԑri 
tԑqvim ili ԑrzindԑ r¿blԑr ¿zrԑ artan yekunla bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑn m¿vafiq vergi dԑrԑcԑlԑrinԑ ԑsasԑn 
hesablanēr. 

151.5.2. Cari vergi ºdԑmԑlԑrinin mԑblԑĵi mԑnfԑԑtdԑn vԑ ya gԑlirdԑn verginin mԑblԑĵinin 75 faizindԑn az olmamalēdēr. 

151.5.3. Ԑvvԑllԑr fԑaliyyԑti olmayan vergi ºdԑyicilԑri r¿b baĸa ­atdēqdan sonra 15 g¿n ԑrzindԑ cari vergi ºdԑmԑlԑrini 
aparmalē vԑ r¿b ԑrzindԑ mԑnfԑԑtdԑn vԑ ya gԑlirdԑn hesablanmēĸ cari vergi mԑblԑĵi barԑdԑ vergi orqanēna arayēĸ tԑqdim 
etmԑlidirlԑr. 

151.5.4. Cari vergi ºdԑmԑlԑri bu Mԑcԑllԑnin 151.5.3-c¿ maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtdԑ ºdԑnilmԑdikdԑ, ºdԑmԑ 
m¿ddԑtindԑn sonrakē hԑr bir ºtm¿ĸ g¿n ¿­¿n ԑvvԑllԑr fԑaliyyԑti olmayan vergi ºdԑyicisindԑn ºdԑnilmԑmiĸ cari vergi 
ºdԑmԑlԑrinԑ gºrԑ bu Mԑcԑllԑnin 59-cu maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada faiz tutulur. 

151.5.5. Bu Mԑcԑllԑnin 151.5.4-c¿ maddԑsindԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ faiz bu Mԑcԑllԑyԑ m¿vafiq olaraq aparēlmēĸ vergi 
yoxlamasē nԑticԑsindԑ aĸkar edilmiĸ vaxtēnda ºdԑnilmԑmiĸ vergilԑr ¿zrԑ cari vergi ºdԑmԑlԑrinԑ m¿nasibԑtdԑ b¿t¿n ºtm¿ĸ 
m¿ddԑtԑ ancaq bir ildԑn ­ox olmamaq ĸԑrti ilԑ tԑtbiq edilir. 



151.5.6. Cari vergi ºdԑmԑlԑri vergi ili ¿­¿n ԑvvԑllԑr fԑaliyyԑti olmayan vergi ºdԑyicisindԑn tutulan verginin mԑblԑĵinԑ aid 
edilir. 

151.5.7. Sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin ºdԑyicilԑri mԑnfԑԑt vԑ ya gԑlir vergisi ºdԑyicisi olduqda cari vergi ºdԑmԑlԑrinin mԑblԑĵi 
bu Mԑcԑllԑyԑ uyĵun olaraq m¿ԑyyԑn edilir. 

151.5.8. Ԑvvԑllԑr fԑaliyyԑti olmayan vergi ºdԑyicilԑri bu Mԑcԑllԑnin 16.2-ci vԑ 151.5.3-c¿ maddԑlԑrindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ 
m¿vafiq arayēĸē tԑqdim etmԑdiklԑri halda, vergi orqanē cari vergi ºdԑmԑlԑrinin mԑblԑĵini bu Mԑcԑllԑnin 67-ci maddԑsinԑ 
uyĵun olaraq vergini ԑlaqԑli mԑlumatlar ԑsasēnda hesablayēr vԑ vergi ºdԑyicisinԑ m¿vafiq bildiriĸ gºndԑrir. 

151.6. Cari vergi ºdԑmԑlԑri hesabat ili baĸa ­atdēqdan sonra yenidԑn haqq-hesab edilir vԑ bu zaman hesablanmēĸ cari 
vergi mԑblԑĵi hesabat ¿zrԑ vergi mԑblԑĵindԑn ­ox olduĵu halda artēq hesablanmēĸ cari vergi vԑ ona uyĵun faiz mԑblԑĵlԑri 
azaldēlēr. 

Maddԑ 152. Ķlin yekunlarēna gºrԑ verginin ºdԑnilmԑsi 

152.1. Vergi ºdԑyicilԑri vergi ili ¿­¿n bԑyannamԑnin verilmԑsinin m¿ԑyyԑn edilmiĸ vaxtēnadԑk son hesablamanē aparmalē 
vԑ vergini ºdԑmԑlidirlԑr. 

152.2. Bԑlԑdiyyԑlԑrin m¿lkiyyԑtindԑ olan m¿ԑssisԑlԑr mԑnfԑԑt vergisini yerli b¿dcԑyԑ, digԑr m¿ԑssisԑlԑr isԑ dºvlԑt 
b¿dcԑsinԑ ºdԑyir. Fiziki ĸԑxslԑr gԑlir vergisini dºvlԑt b¿dcԑsinԑ ºdԑyirlԑr. 

Fԑsil XI. Ԑlavԑ dԑyԑr vergisi 

Maddԑ 153. Ԑlavԑ dԑyԑr vergisi anlayēĸē 

Ԑlavԑ dԑyԑr vergisi (bundan sonra ԐDV) vergi tutulan dºvriyyԑdԑn hesablanan verginin mԑblԑĵi ilԑ bu Mԑcԑllԑnin 
m¿ddԑalarēna uyĵun olaraq verilԑn elektron vergi hesab-fakturalara vԑ ya idxalda ԐDV-nin ºdԑnildiyini gºstԑrԑn sԑnԑdlԑrԑ 
m¿vafiq surԑtdԑ ԑvԑzlԑĸdirilmԑli olan verginin mԑblԑĵi arasēndakē fԑrqdir. Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisindԑ istehsal 
olunan kԑnd tԑsԑrr¿fatē mԑhsullarēnēn pԑrakԑndԑ satēĸē zamanē ԑlavԑ dԑyԑr vergisi ticarԑt ԑlavԑsindԑn hesablanan verginin 
mԑblԑĵidir. 

Maddԑ 154. Vergi ºdԑyicilԑri 

154.1. ԐDV-nin ºdԑyicisi kimi qeydiyyatdan ke­ԑn vԑ ya qeydiyyatdan ke­mԑli olan ĸԑxs ԐDV-nin ºdԑyicisidir. 

154.2. Qeydiyyatdan ke­ԑn ĸԑxs qeydiyyatēn q¿vvԑyԑ mindiyi andan etibarԑn vergi ºdԑyicisi olur. Qeydiyyata dair ԑrizԑ 
vermԑli olan, lakin qeydiyyatdan ke­mԑmiĸ ĸԑxs qeydiyyata dair ԑrizԑ vermԑk ºhdԑliyinin yarandēĵē dºvrdԑn sonrakē 
hesabat dºvr¿n¿n baĸlanĵēcēndan etibarԑn vergi ºdԑyicisi sayēlēr. 

154.3. Azԑrbaycan Respublikasēna ԐDV tutulan mallarē idxal edԑn ĸԑxslԑr bu c¿r idxal mallarē ¿zrԑ ԐDV-nin ºdԑyicilԑri 
sayēlērlar. 

154.4. ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyatdan ke­mԑdԑn iĸ gºrԑn vԑ ya xidmԑt gºstԑrԑn vԑ bu Mԑcԑllԑnin 169-cu 
maddԑsinԑ m¿vafiq surԑtdԑ vergiyԑ cԑlb edilmԑli olan qeyri-rezident ĸԑxs hԑmin iĸlԑr vԑ ya xidmԑtlԑr ¿zrԑ vergi ºdԑyicisi 
sayēlēr. 

154.5. Bu Mԑcԑllԑnin 137-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq h¿quqi ĸԑxs yaratmadan gºstԑrilԑn birgԑ sahibkarlēq fԑaliyyԑti ԐDV-
nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n ayrēca ĸԑxs sayēlēr. 

154.6. Aksizli mallarēn istehsal­ēlarē vԑ mԑnzil sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin ºdԑyicisi olmaq h¿ququndan istifadԑ etmԑyԑn 
bina tikintisi fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olan ĸԑxslԑr ԐDV-nin ºdԑyicilԑri sayēlēr. 

Maddԑ 155. Qeydiyyata dair ԑrizԑ verilmԑsinin tԑlԑb edilmԑsi 

155.1. Sahibkarlēq fԑaliyyԑti gºstԑrԑn vԑ ardēcēl 12 aylēq dºvr¿n istԑnilԑn ayēnda (aylarēnda) vergi tutulan ԑmԑliyyatlarēnēn 
hԑcmi 120.000 200.000manatdan artēq olan ĸԑxslԑr, o c¿mlԑdԑn bu Mԑcԑllԑnin 218.1-ci maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ 



h¿quqdan istifadԑ etmԑyԑn ticarԑt vԑ (vԑ ya) ictimai iaĸԑ fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olan ĸԑxslԑr (bu Mԑcԑllԑnin 218.1.1.1-ci vԑ 
218.1.1.3-c¿  218.4.1-ci, 218.4.2-ci vԑ 218.4.3-c¿ maddԑlԑrindԑ gºstԑrilԑnlԑr istisna olmaqla) bu Mԑcԑllԑnin 157.3.1-ci 
maddԑsindԑ gºstԑrilԑn tarixdԑn 10 g¿n ԑrzindԑ ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyata dair ԑrizԑ vermԑyԑ borcludur. 

Bir ԑqd vԑ ya m¿qavilԑ ¿zrԑ ԑmԑliyyatēn ¿mumi dԑyԑri 120.000 200.000 manatdan artēq olduqda, bu ԑmԑliyyat ԐDV 
tutulan ԑmԑliyyat sayēlēr vԑ hԑmin ԑmԑliyyatē hԑyata ke­irԑn ĸԑxs bu ԑmԑliyyatēn aparēldēĵē g¿nԑdԑk ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri 
¿­¿n qeydiyyata dair ԑrizԑ vermԑyԑ borcludur. 

155.2. Qeyri-rezidentin mallar gºndԑrmԑsi, iĸlԑr gºrmԑsi vԑ xidmԑtlԑr gºstԑrmԑsi bu Mԑcԑllԑnin 155.1-ci maddԑsinin 
mԑqsԑdlԑri ¿­¿n vergi tutulan ԑmԑliyyatlarēn ¿mumi dԑyԑri m¿ԑyyԑn edilԑrkԑn yalnēz o zaman nԑzԑrԑ alēnēr ki, onlar 
Azԑrbaycan Respublikasēndakē daimi n¿mayԑndԑlik vasitԑsilԑ hԑyata ke­irilmiĸ olsun. 

155.3. Bu Mԑcԑllԑnin 154.5-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxs, bu Mԑcԑllԑnin 155.1-ci maddԑsindԑ m¿ԑyyԑn edildiyi halda, 
yaxud iĸtirak­ē ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n vergi ºdԑyicisi olduĵu halda, qeydiyyata alēnmaq ¿­¿n ԑrizԑ vermԑyԑ borcludur. 

Maddԑ 156. Kºn¿ll¿ qeydiyyat 

156.1. Qeydiyyatdan ke­mԑli olmayan sahibkarlēq fԑaliyyԑti gºstԑrԑn ĸԑxs vergi orqanēna ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n 
qeydiyyat haqqēnda kºn¿ll¿ ԑrizԑ verԑ bilԑr. 

156.2. M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn formasē m¿ԑyyԑn edilԑn ԑrizԑdԑ digԑr mԑlumatlarla yanaĸē aĸaĵēdakē 
mԑlumatlar da qeyd edilmԑlidir: 

156.2.1. nԑzԑrdԑ tutulan sahibkarlēq fԑaliyyԑtinin nºv¿; 

156.2.2. ehtimal edilԑn r¿bl¿k dºvriyyԑ; 

156.2.3. tԑqdim edilԑn mal, gºr¿lԑn iĸ vԑ gºstԑrilԑn xidmԑtin nºv¿; 

156.2.4. fԑaliyyԑti hԑyata ke­irmԑk ¿­¿n maliyyԑ vԑsaitlԑrinin miqdarē; 

156.2.5. alēnacaq mallarēn, iĸlԑrin vԑ xidmԑtlԑrin mԑnbԑlԑri; 

156.2.6. fԑaliyyԑt zamanē cԑlb edilԑcԑk iĸ­ilԑrin sayē; 

156.2.7. fԑaliyyԑt zamanē cԑlb edilԑcԑk istehsal avadanlēqlarē vԑ sair aktivlԑrin dԑyԑri. 

Maddԑ 157. Qeydiyyat 

157.1. ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n mԑcburi vԑ ya kºn¿ll¿ qeydiyyat haqqēnda ԑrizԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn 
m¿ԑyyԑn etdiyi forma ¿zrԑ verilmԑlidir. 

157.2. ķԑxs ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyatdan ke­ԑrkԑn, vergi orqanē hԑmin ĸԑxsi ԐDV ºdԑyicilԑrinin dºvlԑt 
reyestrindԑ qeydԑ almaĵa vԑ ԑrizԑ verildikdԑn sonra 5 iĸ g¿n¿ndԑn gec olmayaraq, ona m¿vafiq icra hakimiyyԑti 
orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi forma ¿zrԑ qeydiyyat bildiriĸi vermԑyԑ, hԑmin bildiriĸdԑ vergi ºdԑyicisinin adēnē vԑ ona aid olan 
digԑr mԑlumatē, qeydiyyatēn q¿vvԑyԑ mindiyi tarixi vԑ V¥EN-i gºstԑrmԑyԑ borcludur. 

ķԑxsin ԑrizԑsindԑki mԑlumatlarēn d¿zg¿n olmadēĵē m¿ԑyyԑn edildikdԑ, araĸdērmanēn nԑticԑlԑri ¿zrԑ vergi orqanē tԑrԑfindԑn 
bu Mԑcԑllԑnin 157-2-ci maddԑsinin dºrd¿nc¿ abzasēnda m¿ԑyyԑn edilmiĸ formada ԑsaslandērēlmēĸ akt tԑrtib olunur. Akt iki 
n¿sxԑdԑ tԑrtib olunur vԑ bir n¿sxԑsi ĸԑxsԑ tԑqdim edilir. ķԑxs aktē aldēĵē g¿ndԑn 5 g¿n m¿ddԑtindԑ dԑqiqsizliklԑri aradan 
qaldērēb vergi orqanēna tԑqdim etmԑlidir, tԑqdim edilmiĸ ԑrizԑdԑ dԑqiqsizliklԑr olmadēqda, ĸԑxs qeydiyyata alēnēr vԑ bu 
barԑdԑ ĸԑxsԑ vergi orqanē tԑrԑfindԑn bildiriĸ gºndԑrilir. 

ķԑxs bu maddԑnin ikinci abzasēnda m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada dԑqiqsizliklԑri aradan qaldērmadēqda vԑ qeydiyyata 
alēnmadēqda vergi orqanē tԑrԑfindԑn ona qeydiyyata alēnmadan imtina barԑdԑ bildiriĸ tԑqdim edilir. 



Araĸdērmanēn nԑticԑlԑri ¿zrԑ tԑrtib olunan aktēn formasē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilir. 

ԐDV ºdԑyicisinin qeydiyyat bildiriĸi ԐDV ºdԑyicisinԑ bir dԑfԑ verilir vԑ onda saxlanēlēr. ԐDV ºdԑyicisinin qeydiyyat bildiriĸi 
itirildikdԑ vԑ ya yararsēz hala d¿ĸd¿kdԑ vergi ºdԑyicisinin m¿raciԑti ԑsasēnda ona bildiriĸin surԑti verilir. 

157.3. Qeydiyyat hansē tarixin ԑvvԑl baĸlanmasēndan asēlē olaraq aĸaĵēdakē tarixlԑrin birindԑ q¿vvԑyԑ minir: 

157.3.1. mԑcburi qeydiyyat zamanē: 

ardēcēl 12 aylēq dºvr¿n istԑnilԑn ayēnda (aylarēnda) vergi tutulan ԑmԑliyyatlarēn hԑcmi 120.000 200.000 manatdan artēq 
olduqda ð nºvbԑti ayēn birinci g¿n¿ndԑ; 

bir ԑqd vԑ ya m¿qavilԑ ¿zrԑ ԐDV-yԑ cԑlb olunan ԑmԑliyyatēn ¿mumi dԑyԑri 120.000 200.000 manatdan artēq olduqda ð 
ԑmԑliyyatēn aparēldēĵē g¿nԑdԑk. 

157.3.2. kºn¿ll¿ qeydiyyat zamanē ð qeydiyyat haqqēnda ԑrizԑnin verildiyi aydan sonrakē hesabat dºvr¿n¿n birinci 
g¿n¿ndԑ; 

157.3.3. Bu Mԑcԑllԑnin 85.4-c¿ maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ 3 il m¿ddԑtindԑn ­ox olmamaqla, vergi ºdԑyicisinin 
qeydiyyat haqqēndakē ԑrizԑsindԑ gºstԑrilԑn tarixdԑ. 

Bu Mԑcԑllԑnin 85.4-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn 3 illik dºvr bitdikdԑn sonra vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn ԐDV-nin 
dԑqiqlԑĸdirilmԑsinԑ vԑ ԑvԑzlԑĸdirilmԑsinԑ yol verilmir. 

157.4. Vergi orqanē ԐDV-nin ºdԑyicilԑrinin reyestrini aparmaĵa borcludur. Vergi ºdԑyicilԑri ԐDV-nin reyestrinԑ daxil 
edilԑrkԑn onlarēn u­ota alēnmasē haqqēnda vergi orqanēna tԑqdim etdiklԑri ԑrizԑdԑki mԑlumatlardan istifadԑ olunur. 

157.5. ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyatdan ke­mԑyԑ borclu olan, lakin qeydiyyat ¿­¿n ԑrizԑ vermԑyԑn vergi 
ºdԑyicisini (bu Mԑcԑllԑnin 158.2-ci maddԑsinin ikinci abzasēnda gºstԑrilԑn vergi ºdԑyicilԑri istisna olmaqla) vergi orqanē ºz 
tԑĸԑbb¿s¿ ilԑ qeydiyyata alēr vԑ ona m¿vafiq qeydiyyat bildiriĸi gºndԑrir. 

157.6. ԐDV ºdԑyicilԑrinin mԑlumatlarēnda dԑyiĸikliklԑr baĸ verdikdԑ ԐDV ºdԑyicilԑrinin dºvlԑt reyestrindԑ m¿vafiq 
d¿zԑliĸlԑr edilmԑlidir. 

157.7. ԐDV ºdԑyicisinin ԐDV mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyatē lԑĵv edildikdԑ, ԐDV ºdԑyicilԑri barԑsindԑ mԑlumatlar ԐDV 
ºdԑyicilԑrinin dºvlԑt reyestrindԑn silinmԑli vԑ verilmiĸ qeydiyyat bildiriĸi geri alēnmalēdēr. 

157.8. Bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn olunmuĸ hallarda rԑsmi sorĵulara ԑsasԑn sorĵu edԑnԑ çԐDV ºdԑyicilԑrinin reyestrindԑn 
­ēxarēĸè verilir. 

Maddԑ 158. Qeydiyyatēn lԑĵv edilmԑsi 

158.1. Vergi ºdԑyicisi, o c¿mlԑdԑn bu Mԑcԑllԑnin 218.1.2-ci vԑ ya 218.1.3-c¿ maddԑlԑrindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr (bu 
Mԑcԑllԑnin 16.3-c¿ maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan hallar istisna edilmԑklԑ) ԐDV-nԑ cԑlb olunan ԑmԑliyyatlar aparmaĵē 
dayandērērsa, ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyatēn lԑĵv olunmasēna dair ԑrizԑ vermԑyԑ borcludur. Bu halda, ԐDV-nin 
mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyatēn lԑĵv olunmasē vergi ºdԑyicisinin vergi tutulan ԑmԑliyyatlarē tam dayandērdēĵē g¿n q¿vvԑyԑ 

minir. 

158.2. Vergi ºdԑyicisinin vergiyԑ cԑlb olunan ԑmԑliyyatlarēnēn ¿mumi mԑblԑĵi ԑvvԑlki tam 12 tԑqvim ayē 
ԑrzindԑ 60.000 100.000 manatdan ­ox deyilsԑ, bu Mԑcԑllԑnin 158.1-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan hallar istisna 
edilmԑklԑ, vergi ºdԑyicisi ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n son qeydiyyatēn q¿vvԑyԑ mindiyi tarixdԑn etibarԑn bir il ke­dikdԑn 
sonrakē istԑnilԑn vaxt qeydiyyatēn lԑĵv olunmasēna dair ԑrizԑ verԑ bilԑr. ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyatēn lԑĵv 
olunmasē vergi orqanēna qeydiyyatēn lԑĵv edilmԑsinԑ dair ԑrizԑnin verildiyi g¿n q¿vvԑyԑ minir. 

Vergi orqanē ĸԑxsin ԐDV qeydiyyatēnēn lԑĵv edilmԑsi barԑdԑ mԑlumatē bir iĸ g¿n¿ ԑrzindԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti 
orqanēna gºndԑrmԑlidir. 



158.3. Vergi orqanē ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyatē lԑĵv edilԑn ĸԑxsin adēnē, onun haqqēnda digԑr mԑlumatlarē ԐDV-
nin ºdԑyicilԑrinin reyestrindԑn silmԑli vԑ verilmiĸ qeydiyyat bildiriĸini geri almalēdēr. 

Maddԑ 159. Vergitutma obyekti 

159.1. Mallarēn tԑqdim edilmԑsi, iĸlԑrin gºr¿lmԑsi, xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsi, Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisindԑ istehsal 
olunan kԑnd tԑsԑrr¿fatē mԑhsullarēnēn pԑrakԑndԑ satēĸē zamanē tԑtbiq edilԑn ticarԑt ԑlavԑsi vԑ vergi tutulan idxal 
vergitutma obyektidir.  

159.2. Bu fԑslin m¿ddԑalarēna uyĵun olaraq vergidԑn azad edilԑn mallarēn gºndԑrilmԑsindԑn, iĸlԑrin gºr¿lmԑsindԑn vԑ 
xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsindԑn baĸqa, m¿stԑqil sahibkarlēq fԑaliyyԑti vԑ ya h¿quqi ĸԑxs yaratmadan birgԑ sahibkarlēq 
fԑaliyyԑti ­ԑr­ivԑsindԑ mallarēn gºndԑrilmԑsi, iĸlԑrin gºr¿lmԑsi vԑ xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsi, onlar bu Mԑcԑllԑnin 167-ci vԑ 
ya 168-ci maddԑlԑrinԑ uyĵun olaraq Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ hԑyata ke­irilirsԑ, vergi tutulan ԑmԑliyyatlar 
sayēlēr. Bu Mԑcԑllԑnin 168-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq Azԑrbaycan Respublikasēnēn h¿dudlarēndan kԑnarda xidmԑtlԑr 
gºstԑrilmԑsi vԑ ya iĸlԑr gºr¿lmԑsi vergi tutulan ԑmԑliyyatlara daxil edilmir. 

159.3. Mallarēn idxalē bu fԑsilԑ uyĵun olaraq vergidԑn azad edilԑn idxal istisna edilmԑklԑ, vergi tutulan idxal sayēlēr. Tranzit 

y¿k daĸēnmasē qaydasēnda, m¿vԑqqԑti idxal ĸԑklindԑ Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisinԑ buraxēlan mallar vԑ ya gºmr¿k 
qanunvericiliyinԑ uyĵun olaraq daxili istehlak ¿­¿n idxal edilmiĸ vԑ ya qԑbul olunmuĸ sayēlmayan mallar ԐDV-nin 
mԑqsԑdlԑri ¿­¿n idxal mallarē hesab edilmir. 

159.4. Vergi ºdԑyicisinin haqqē ºdԑnilmԑklԑ vԑ ya ԑvԑzsiz qaydada ºz iĸ­ilԑrinԑ vԑ digԑr ĸԑxslԑrԑ mal vermԑsi, iĸ gºrmԑsi 
vԑ ya xidmԑt gºstԑrmԑsi, habelԑ barter ԑmԑliyyatē vergi tutulan ԑmԑliyyat sayēlēr. 

159.5. Vergi ºdԑyicisi mallarē (iĸlԑri, xidmԑtlԑri) ԐDV-ni ºdԑmԑklԑ ԑldԑ edirsԑ vԑ m¿vafiq ԑvԑzlԑĸdirmԑ alērsa vԑ ya almaq 
h¿ququna malikdirsԑ, belԑ mallardan (iĸlԑrdԑn, xidmԑtlԑrdԑn) qeyri-kommersiya mԑqsԑdlԑri ¿­¿n istifadԑ 
edilmԑsi, fºvqԑladԑ hallardan baĸqa mallarēn itmԑsi, ԑskik gԑlmԑsi, xarab olmasē, tam amortizasiya olunmadan u­otdan 
silinmԑsi vԑ ya oĵurlanmasē vergi tutulan ԑmԑliyyat sayēlēr. 

159.6. Vergi ºdԑyicisinin qeydiyyatē lԑĵv edilirsԑ, lԑĵvetmԑ vaxtē onun sahibliyindԑ qalan mallar hԑmin vaxt vԑ vergi 
tutulan ԑmԑliyyat ­ԑr­ivԑsindԑ tԑqdim edilԑn mallar kimi qiymԑtlԑndirilir. 

159.7. Bu maddԑnin digԑr m¿ddԑalarēndan asēlē olmayaraq, mallarē ԐDV-nԑ cԑlb edilԑn ԑmԑliyyatlar nԑticԑsindԑ ԑldԑ 
edԑn, lakin bu mallarē ԑldԑ edԑrkԑn bu Mԑcԑllԑnin 175-ci maddԑsinԑ ԑsasԑn ԐDV-ni ԑvԑzlԑĸdirmԑyԑ h¿ququ olmayan 
ĸԑxsin hԑmin mallarē gºndԑrmԑsinԑ vergi tutulan ԑmԑliyyat kimi baxēlmēr. Ԑgԑr mallar ԑldԑ edilԑrkԑn ԑvԑzlԑĸdirilmԑsinԑ 
qismԑn yol verilmԑmiĸdirsԑ, vergi tutulan ԑmԑliyyatēn mԑblԑĵi ԑvԑzlԑĸdirmԑnin qismԑn yol verilmԑmiĸ payēna m¿tԑnasib 
olaraq azaldēlēr. 

159.8. ԐDV ºdԑyicisi kimi qeydiyyatdan ke­mԑyԑn ĸԑxslԑrin ԐDV tԑtbiq etmԑklԑ aparēlan ԑmԑliyyatlarē, habelԑ ԐDV-dԑn 
azad edilԑn vԑ ya sēfēr (0) dԑrԑcԑ ilԑ ԐDV-yԑ cԑlb edilԑn, lakin ԐDV tԑtbiq etmԑklԑ aparēlan ԑmԑliyyatlarē vergitutma 
obyektidir. 

159.9. Mԑnzil tikintisi fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olan ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n vergi tutulan minimum 
dºvriyyԑ bu Mԑcԑllԑnin 219.3-c¿ maddԑsindԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ vergitutma obyektinin hԑr kvadrat metri ¿­¿n 225 manat 
mԑblԑĵinԑ ºlkԑnin ĸԑhԑr vԑ rayonlarēnēn ԑrazilԑrinin zonalar ¿zrԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi 
ԑmsallar tԑtbiq edilmԑklԑ hesablanēr. 

159.10. Bu Mԑcԑllԑnin 164.1.15, 164.1.16 vԑ 164.2-ci 164.1.11-ci, 164.1.15-ci, 164.1.16-cē vԑ 164.1.20-164.1.25-ci, 
164.1.20 -164.1.25-ci, 164.1.33-c¿ vԑ 164.1.35-ci maddԑlԑrinԑ uyĵun olaraq ԐDV-dԑn azad edilԑn idxal mallarēnēn 
Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ tԑqdim edilmԑsi vergi tutulan ԑmԑliyyat sayēlēr. 

Maddԑ 160. M¿ԑssisԑnin tԑqdim edilmԑsi 

160.1. M¿ԑssisԑnin vԑ ya m¿ԑssisԑdԑ m¿stԑqil fԑaliyyԑt gºstԑrԑn bºlmԑnin b¿t¿n aktivlԑrinin bir ԑmԑliyyat ­ԑr­ivԑsindԑ 
bir vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn digԑr vergi ºdԑyicisinԑ tԑqdim edilmԑsi vergi tutulan ԑmԑliyyat sayēlmēr. 

160.2. Bu Mԑcԑllԑnin 160.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn halda m¿ԑssisԑni (m¿ԑssisԑdԑ m¿stԑqil fԑaliyyԑt gºstԑrԑn 
bºlmԑni) alan vԑ ya qԑbul edԑn ĸԑxs tԑqdim edԑnin bu fԑsildԑ gºstԑrilԑn vԑ tԑqdim edilԑn m¿ԑssisԑyԑ (m¿ԑssisԑdԑ 



m¿stԑqil fԑaliyyԑt gºstԑrԑn bºlmԑyԑ) aid h¿quq vԑ ºhdԑliklԑrini ºz ¿zԑrinԑ gºt¿r¿r. Bu m¿ddԑa m¿ԑssisԑni (m¿ԑssisԑdԑ 
m¿stԑqil fԑaliyyԑt gºstԑrԑn bºlmԑni) tԑqdim edԑn ĸԑxsi ԑvvԑlki vergi dºvrlԑri ¿­¿n vergilԑri, faizlԑri vԑ ya maliyyԑ 

sanksiyalarēnē ºdԑmԑkdԑn azad etmir. 

160.3. Bu maddԑ yalnēz o halda tԑtbiq edilir ki, m¿ԑssisԑnin (m¿ԑssisԑdԑ m¿stԑqil fԑaliyyԑt gºstԑrԑn bºlmԑni) tԑqdim 
edԑn vԑ alan (qԑbul edԑn) tԑrԑflԑr tԑqdim edilmԑdԑn sonra 10 g¿ndԑn gec olmayaraq bu maddԑnin m¿ddԑalarēnēn tԑtbiq 
edilmԑsi ¿­¿n vergi orqanēna yazēlē mԑlumat vermiĸ olsun. 

Maddԑ 161. Vergi tutulan ԑmԑliyyatēn dԑyԑri 

161.1. Vergi tutulan ԑmԑliyyatēn dԑyԑri vergi ºdԑyicisinin m¿ĸtԑridԑn vԑ ya hԑr hansē digԑr ĸԑxsdԑn aldēĵē, yaxud almaĵa 
h¿ququ olduĵu haqqēn ԐDV nԑzԑrԑ alēnmadan mԑblԑĵi (yol vergisi istisna olmaqla, digԑr vergilԑr, r¿sumlar vԑ ya baĸqa 
yēĵēmlar da daxil olmaqla) ԑsasēnda m¿ԑyyԑn edilir. 

161.2. Ԑgԑr vergi ºdԑyicisi vergi tutulan ԑmԑliyyatēn ԑvԑzindԑ mal, iĸ vԑ ya xidmԑt alērsa, yaxud almaĵa h¿ququ varsa, bu 
mallarēn, iĸlԑrin vԑ ya xidmԑtlԑrin ԐDV nԑzԑrԑ alēnmadan bazar dԑyԑri (hԑr hansē r¿sumlar, vergilԑr vԑ ya baĸqa yēĵēmlar 
da daxil olmaqla) vergi tutulan ԑmԑliyyatēn dԑyԑrinԑ daxil edilir. 

161.3. Bu Mԑcԑllԑnin 159.4-c¿, 159.5-ci vԑ 159.6-cē maddԑlԑrindԑ gºstԑrilԑn hallarda vergi tutulan ԑmԑliyyatēn dԑyԑri 
tԑqdim edilmiĸ mallarēn, gºr¿lm¿ĸ iĸlԑrin vԑ ya gºstԑrilmiĸ xidmԑtlԑrin ԐDV nԑzԑrԑ alēnmadan formalaĸan dԑyԑrindԑn (hԑr 
hansē r¿sumlar, vergilԑr vԑ ya baĸqa yēĵēmlar da daxil olmaqla) ibarԑt olur. Vergi tutulan ԑmԑliyyatēn dԑyԑri bu Mԑcԑllԑnin 
159-cu maddԑsindԑ gºstԑrilԑn qaydada m¿ԑyyԑn edilir. Bu qayda bu Mԑcԑllԑnin 159.6-cē maddԑsinԑ uyĵun olaraq 
qeydiyyat lԑĵv edildikdԑ, ԑldԑ qalan mallara da tԑtbiq edilir. 

Maddԑ 162. Vergi tutulan idxalēn dԑyԑri 

162.1. Vergi tutulan idxalēn dԑyԑri mallarēn Azԑrbaycan Respublikasēnēn gºmr¿k qanunvericiliyinԑ uyĵun olaraq m¿ԑyyԑn 
edilԑn gºmr¿k dԑyԑrindԑn vԑ mallar Azԑrbaycan Respublikasēna gԑtirilԑrkԑn ºdԑnilmԑli olan r¿sumlardan vԑ vergilԑrdԑn 
(ԐDV vԑ yol vergisi nԑzԑrԑ alēnmadan) ibarԑtdir. 

162.2. Bu Mԑcԑllԑnin 171.2-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq idxalēn bir hissԑsi kimi sayēlan xidmԑt gºstԑrildikdԑ, onun ԐDV 
nԑzԑrԑ alēnmadan dԑyԑri bu Mԑcԑllԑnin 162.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn dԑyԑrԑ ԑlavԑ edilir. 

Maddԑ 163. Vergi tutulan dºvriyyԑnin dԑqiqlԑĸdirilmԑsi 

163.1. Bu maddԑ aĸaĵēdakē hallarda mal gºndԑrԑnin, iĸ gºrԑnin vԑ xidmԑt gºstԑrԑnin vergi tutulan ԑmԑliyyatlarēna tԑtbiq 
edilir:  

163.1.1. ԑmԑliyyat tam vԑ ya qismԑn lԑĵv edildikdԑ, o c¿mlԑdԑn mal tam vԑ qismԑn geri qaytarēldēqda; 

163.1.2. ԑmԑliyyatēn xarakteri dԑyiĸdikdԑ; 

163.1.3. qiymԑtlԑrin aĸaĵē d¿ĸmԑsi vԑ ya hԑr hansē digԑr sԑbԑbdԑn ԑmԑliyyat ¿­¿n razēlaĸdērēlmēĸ kompensasiya 
dԑyiĸdikdԑ; yaxud 

163.1.4. vergi ºdԑyicisi elektron vergi hesab-faktura verdikdԑn sonra vergi tutulan dºvriyyԑnin dԑqiqlԑĸdirilmԑsi ¿­¿n ԑsas 

verԑn hallar ¿zԑ ­ēxdēqda vԑ bu c¿r dԑqiqlԑĸdirmԑ qanunvericiliyԑ m¿vafiq olaraq aparēldēqda. 

163.2. Vergi ºdԑyicisi bu Mԑcԑllԑnin 163.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn hallardan birinin nԑticԑsindԑ: 

163.2.1. ԐDV ¿­¿n elektron vergi hesab-fakturanē vermiĸ vԑ ԐDV-nin mԑblԑĵini hԑmin elektron vergi hesab-fakturada 
d¿zg¿n gºstԑrmԑmiĸdirsԑ, yaxud 

163.2.2. ԐDV-nin bԑyannamԑsindԑ verginin mԑblԑĵini d¿zg¿n gºstԑrmԑmiĸdirsԑ, bu Mԑcԑllԑnin 174.2-ci vԑ ya 175.5-ci 
maddԑsinԑ m¿vafiq surԑtdԑ dԑqiqlԑĸdirmԑ aparēlēr. Dԑqiqlԑĸdirmԑ qiymԑtlԑndirmԑ bazasēnda dԑyiĸikliyin baĸ verdiyi 
hesabat dºvr¿ndԑ aparēlēr. 



Maddԑ 164. Vergi ºdԑmԑkdԑn azad edilmԑ 

164.1. Mallarēn ixracēndan baĸqa, mallarēn tԑqdim edilmԑsinin, iĸlԑr gºr¿lmԑsinin vԑ xidmԑtlԑr gºstԑrilmԑsinin aĸaĵēdakē 
nºvlԑrindԑn, habelԑ idxalēn aĸaĵēdakē nºvlԑrindԑn ԐDV tutulmur: 

164.1.1. ºzԑllԑĸdirilmԑ qaydasēnda dºvlԑt m¿ԑssisԑsindԑn satēn alēnan ԑmlakēn dԑyԑri, habelԑ dºvlԑt ԑmlakēnēn icarԑyԑ 
verilmԑsindԑn alēnan icarԑ haqqēnēn b¿dcԑyԑ ºdԑnilmԑli olan hissԑsi; 

164.1.2. maliyyԑ (maliyyԑ lizinqi daxil olmaqla) xidmԑtlԑrinin gºstԑrilmԑsi; 

164.1.3. milli vԑ ya xarici valyutanēn (numizmatika mԑqsԑdlԑrindԑn baĸqa), hԑm­inin qiymԑtli kaĵēzlarēn gºndԑrilmԑsi vԑ 
ya idxal edilmԑsi; 

164.1.4. Azԑrbaycan Respublikasēnēn Mԑrkԑzi Bankēnēn vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn Dºvlԑt Neft Fondunun aktivlԑrindԑ 
yerlԑĸdirilmԑsi ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulan qēzēlēn, habelԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn Mԑrkԑzi Bankēnēn valyuta sԑrvԑtlԑrinin, 
xaricdԑ istehsal edilmiĸ Azԑrbaycan Respublikasē pul niĸanlarēnēn, yubiley sikkԑlԑrinin vԑ digԑr bu qԑbildԑn olan 
qiymԑtlilԑrin idxalē; 

164.1.5. idxal olunan ԑmlak istisna olmaqla m¿ԑssisԑnin Nizamnamԑ fonduna (kapitalēna) pay ĸԑklindԑ hԑr hansē ԑmlakēn 
qoyulmasē (ԑmlakēn pay ĸԑklindԑ qoyuluĸu, onun m¿qabilindԑ bilavasitԑ digԑr ԑmlakēn ԑldԑ edilmԑsi ilԑ ԑlaqԑdar 
olmadēqda); 

164.1.6. tutulan mԑblԑĵlԑr hԑdlԑrindԑ dºvlԑt hakimiyyԑti, maliyyԑ bazarlarēna nԑzarԑt, yerli ºz¿n¿idarԑetmԑ vԑ digԑr 
sԑlahiyyԑtli orqanlarēn tutduĵu dºvlԑt r¿sumu, icazԑ haqlarē, yēĵēmlar, x¿susi notariuslarēn aldēĵē haqlar (notariat 
hԑrԑkԑtlԑrinin aparēlmasēna vԑ notariat hԑrԑkԑtlԑri ilԑ ԑlaqԑdar gºstԑrilԑn xidmԑtԑ gºrԑ) vԑ onlarēn tutulmasē m¿qabilindԑ 
gºstԑrdiyi xidmԑtlԑr; 

164.1.7. beynԑlxalq tԑĸkilatlarēn, xarici dºvlԑtlԑrin hºkumԑtlԑrinin, habelԑ dºvlԑtlԑrarasē vԑ hºkumԑtlԑrarasē saziĸlԑrԑ 
ԑsasԑn xarici h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑrin ayērdēqlarē kreditlԑr vԑ borclar hesabēna, hԑm­inin bu kreditlԑr vԑ borclar hesabēna 
hԑyata ke­irilԑn layihԑlԑrdԑ Azԑrbaycan tԑrԑfinin payē 49 faizdԑn ­ox olmadēqda, hԑmin pay hesabēna mallar alēnmasē, iĸlԑr 
gºr¿lmԑsi, xidmԑtlԑr gºstԑrilmԑsi vԑ bunlarēn idxalē; 

164.1.7. k¿tlԑvi informasiya vasitԑlԑri mԑhsullarēnēn alqē-satqēsēnēn b¿t¿n nºvlԑri ¿zrԑ dºvriyyԑlԑr, mԑtbu k¿tlԑvi 
informasiya vasitԑlԑri mԑhsullarē istehsalē ilԑ baĵlē redaksiya, nԑĸriyyat vԑ poliqrafiya fԑaliyyԑti (reklam xidmԑtlԑri istisna 
olmaqla); 

164.1.8. ¿mumtԑhsil m¿ԑssisԑlԑri ¿­¿n dԑrslik komplektlԑri (iĸ dԑftԑrlԑri istisna olmaqla) vԑ uĸaq ԑdԑbiyyatēnēn istehsalē 
ilԑ baĵlē redaksiya, nԑĸriyyat vԑ poliqrafiya fԑaliyyԑti; 

164.1.9. dԑfn vԑ qԑbiristanlēĵēn mԑrasim xidmԑtlԑri; 

164.1.10. Azԑrbaycan Respublikasē Mԑrkԑzi Bankēnēn vԑ Azԑrbaycan Respublikasē Dºvlԑt Neft Fondunun qanunvericiliklԑ 
nԑzԑrdԑ tutulmuĸ vԑzifԑlԑrinin yerinԑ yetirilmԑsi ilԑ baĵlē mal idxalē, iĸ gºr¿lmԑsi vԑ xidmԑt gºstԑrilmԑsi. 

164.1.11. Azԑrbaycan Respublikasēna, o c¿mlԑdԑn onu tԑmsil edԑn h¿quqi ĸԑxslԑrԑ neft-qaz ehtiyatlarēnēn kԑĸfiyyatē, 
iĸlԑnmԑsi vԑ hasilatēn pay bºlg¿s¿, ixrac boru kԑmԑrlԑri haqqēnda vԑ bu qԑbildԑn olan digԑr saziĸlԑrԑ uyĵun olaraq 
verilmԑsi nԑzԑrdԑ tutulan ԑsas fondlarēn, daĸēnan ԑmlakēn vԑ digԑr aktivlԑrin Azԑrbaycan Respublikasē Dºvlԑt Neft 
Fonduna vԑ ya Azԑrbaycan Respublikasēnē tԑmsil edԑn tԑrԑfԑ hԑr hansē ĸԑkildԑ tԑqdim edilmԑsi, habelԑ idxalē ¿zrԑ 
ԑmԑliyyatlar. 

164.1.12. Metropolitenlԑ sԑrniĸindaĸēma xidmԑtlԑri. 

164.1.13. ºdԑniĸli mԑktԑbԑqԑdԑr tԑhsil xidmԑtlԑrinin gºstԑrilmԑsi (digԑr fԑaliyyԑtlԑri ilԑ baĵlē xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsi 
istisna olmaqla); 

164.1.14. Bu Mԑcԑllԑnin 106.1.9-106.1.11-ci maddԑlԑri ilԑ m¿ԑyyԑn olunan aktivlԑrin dԑyԑri vԑ onlarēn hԑr hansē ĸԑkildԑ 
tԑqdim olunmasē ¿zrԑ ԑmԑliyyatlar; 



164.1.15. m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn qԑrarēna ԑsasԑn yaradēlan sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnēn 
infrastrukturunun, istehsal sahԑlԑrinin yaradēlmasē vԑ tikintisi, habelԑ elmi-tԑdqiqat vԑ tԑcr¿bԑ-konstruktor iĸlԑrinin 
gºr¿lmԑsi mԑqsԑdi ilԑ sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnēn idarԑedici tԑĸkilatē vԑ ya operatoru tԑrԑfindԑn m¿vafiq icra 
hakimiyyԑti orqanēnēn tԑsdiqedici sԑnԑdi ԑsasēnda texnikanēn, texnoloji avadanlēqlarēn vԑ qurĵularēn idxalē; 

164.1.16. m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn qԑrarēna ԑsasԑn yaradēlan sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnda istehsal 
sahԑlԑrinin tikintisi, elmi-tԑdqiqat vԑ tԑcr¿bԑ-konstruktor iĸlԑrinin gºr¿lmԑsi vԑ istehsal mԑqsԑdi ilԑ sԑnaye, yaxud 
texnologiyalar parklarēnēn rezidenti olan h¿quqi ĸԑxslԑr vԑ h¿quqi ĸԑxs yaratmadan sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn 
fiziki ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn tԑsdiqedici sԑnԑdi ԑsasēnda idxal olunan texnikanēn, texnoloji 
avadanlēqlarēn vԑ qurĵularēn idxalē ð rezidentin sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnda qeydiyyata alēndēĵē tarixdԑn 7 il 
m¿ddԑtinԑ; 

164.1.17. h¿quqi ĸԑxsin iĸtirak paylarēnēn vԑ ya sԑhmlԑrinin tԑqdim edilmԑsi; 

164.1.18. kԑnd tԑsԑrr¿fatē mԑhsullarēnēn istehsal­ēlarē (o c¿mlԑdԑn, sԑnaye ¿sulu ilԑ) tԑrԑfindԑn ºzlԑrinin istehsal etdiklԑri 
kԑnd tԑsԑrr¿fatē mԑhsullarēnēn satēĸē ¿zrԑ dºvriyyԑlԑr ð 2014-c¿ il yanvarēn 1-dԑn 5 il m¿ddԑtinԑ; 

164.1.19. m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn hԑrbi mԑqsԑdlԑr ¿­¿n istifadԑ olunan b¿t¿n nºv texnika vԑ texniki 
vasitԑlԑr, onlarēn ehtiyat hissԑlԑri, silah-sursat idxalē, m¿dafiԑ tԑyinatlē mԑmulatlarēn yaradēlmasē vԑ istehsalē mԑqsԑdilԑ 
idxal edilԑn texnologiyalar, avadanlēqlar vԑ dԑstlԑĸdirici hissԑlԑr; 

 164.1.20. Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ mºvcud qaydada qeydiyyatdan ke­miĸ humanitar tԑĸkilatlar, hԑm­inin 
m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi qurumun  razēlēĵē ilԑ digԑr h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn humanitar 
yardēm kimi gԑtirilԑn mallar; 

164.1.21. texniki yardēm da daxil olmaqla, tԑmԑnnasēz yardēm vԑ xeyriyyԑ mԑqsԑdi ilԑ dºvlԑtlԑrin, hºkumԑtlԑrin vԑ 
beynԑlxalq tԑĸkilatlarēn xԑtti ilԑ gԑtirilԑn mallar; 

164.1.22. m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ hallarda vԑ qaydada fiziki ĸԑxs tԑrԑfindԑn gºmr¿k 
sԑrhԑdindԑn ke­irilԑn istehsal, yaxud kommersiya mԑqsԑdlԑri ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulmayan mallar; 

164.1.23. ixrac mԑqsԑdli neft-qaz fԑaliyyԑti ilԑ ԑlaqԑdar gԑtirilԑn avadanlēq vԑ materiallar (m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē 
tԑrԑfindԑn ixrac mԑqsԑdli neft-qaz fԑaliyyԑti ¿zrԑ Azԑrbaycan Respublikasēna idxal olunan avadanlēq vԑ materiallarēn tԑsdiq 
olunmuĸ siyahēsē gºmr¿k orqanlarēna tԑqdim edildiyi tԑqdirdԑ); 

164.1.24. x¿susi iqtisadi zonaya idxal edilԑn mallar (aksizli mallar istisna olmaqla); 

164.1.25. lizinq m¿qavilԑsinin obyekti olan ԑsas vԑsaitlԑrin idxalē; 

164.1.26. investisiya tԑĸviqi sԑnԑdini almēĸ h¿quqi ĸԑxslԑr vԑ fԑrdi sahibkarlar tԑrԑfindԑn m¿vafiq icra hakimiyyԑti 
orqanēnēn tԑsdiqedici sԑnԑdi ԑsasēnda texnikanēn, texnoloji avadanlēqlarēn vԑ qurĵularēn idxalē ï investisiya tԑĸviqi 
sԑnԑdinin alēndēĵē tarixdԑn 7 il m¿ddԑtinԑ; 

164.1.27. buĵdanēn idxalē vԑ satēĸē, buĵda ununun vԑ ­ºrԑyin istehsalē vԑ satēĸē - 2016-cē il yanvarēn 1-dԑn 1 il 2017-ci il 
yanvarēn 1-dԑn 3 ilm¿ddԑtinԑ; 

164.1.28. m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn qԑrarēna ԑsasԑn yaradēlan sԑnaye parkēnda m¿vafiq icra hakimiyyԑti 
orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi fԑaliyyԑtlԑ mԑĸĵul olan sԑnaye parkēnēn rezidenti tԑrԑfindԑn m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn 
tԑsdiqedici sԑnԑdi ԑsasēnda hԑmin fԑaliyyԑtin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n b¿t¿n nºv mallarēn idxalē - 2016-cē il mayēn 1-dԑn 5 il 
m¿ddԑtinԑ; 

164.1.29. damazlēq heyvanlarēn idxalē vԑ satēĸē; 

164.1.30. toxum vԑ tinglԑrin idxalē vԑ satēĸē; 

164.1.31. mineral g¿brԑlԑrin, pestisidlԑrin idxalē vԑ satēĸē; 



164.1.32. toxumlarēn yetiĸdirilmԑsi, quĸ­uluq vԑ arē­ēlēq ¿­¿n avadanlēqlarēn, o c¿mlԑdԑn laboratoriya avadanlēqlarēnēn, 
toxum, taxēl vԑ quru paxlalē bitkilԑrin tԑmizlԑnmԑsi, ­eĸidlԑnmԑsi vԑ ya kalibrlԑnmԑsi ¿­¿n maĸēnlarēn idxalē vԑ satēĸē; 

164.1.33. kԑnd tԑsԑrr¿fatē heyvanlarēnēn vԑ quĸlarēn profilaktikasē, diaqnostikasē vԑ m¿alicԑsi ¿­¿n istifadԑ olunan 
baytarlēq preparatlarēnēn idxalē; 

164.1.34. bilavasitԑ kԑnd tԑsԑrr¿fatē tԑyinatlē suvarma vԑ digԑr qurĵularēn, maĸēnlarēn, avadanlēqlarēn vԑ texnikalarēn idxalē 
vԑ satēĸē; 

164.1.35. siyahēsē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn olunan xammalēn vԑ materiallarēn idxalē; 

164.1.36. ºdԑmԑ qabiliyyԑtini itirmiĸ banklarēn restrukturizasiya vԑ saĵlamlaĸdērma tԑdbirlԑri ­ԑr­ivԑsindԑ m¿vafiq icra 
hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi qaydada qeyri-iĸlԑk (toksik) aktivlԑrin tԑqdim edilmԑsi ï 2017-ci il yanvarēn  1-dԑn 3 
il m¿ddԑtinԑ; 

164.1.37. quĸ ԑtinin satēĸē ï  2017-ci il yanvarēn 1-dԑn 3 il m¿ddԑtinԑ. 

164.2. M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē konkret sahԑnin inkiĸafēnē tԑmin etmԑklԑ konkret dºvr ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulan, 
istehsal ehtiyaclarēnē yerli xammal hesabēna ºdԑmԑk m¿mk¿n olmadēqda, istehsal tԑyinatlē xammal vԑ m¿asir 
texnologiyanē tԑmin edԑn avadanlēqlarēn idxalēnē ԐDV-dԑn azad edԑ bilԑr. 

Maddԑ 165. Verginin sēfēr (0) dԑrԑcԑsi ilԑ tutulmasē 

165.1. Aĸaĵēdakē iĸlԑrin gºr¿lmԑsinԑ, xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsinԑ vԑ ԑmԑliyyatlarēn aparēlmasēna gºrԑ ԐDV sēfēr (0) dԑrԑcԑsi 
ilԑ tutulur: 

165.1.1. Azԑrbaycan Respublikasēnda akkreditԑ edilmiĸ beynԑlxalq tԑĸkilatlarēn vԑ xarici ºlkԑlԑrin diplomatik vԑ konsulluq 
n¿mayԑndԑliklԑrinin rԑsmi istifadԑsi, hԑm­inin, bu n¿mayԑndԑliklԑrin m¿vafiq statuslu Azԑrbaycan Respublikasēnēn 
vԑtԑndaĸē olmayan diplomatik vԑ inzibati-texniki iĸ­ilԑrinin, o c¿mlԑdԑn onlarla yaĸayan ailԑ ¿zvlԑrinin ĸԑxsi istifadԑsi ¿­¿n 
nԑzԑrdԑ tutulan mallar vԑ xidmԑtlԑr; 

165.1.2. qrant m¿qavilԑsi (qԑrarē) ԑsasēnda xaricdԑn alēnan qrantlar hesabēna mallarēn idxalē, qrant ¿zrԑ resipiyentlԑrԑ 
mallarēn tԑqdim edilmԑsi, iĸlԑrin gºr¿lmԑsi vԑ xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsi; 

165.1.3. mallarēn (o c¿mlԑdԑn ԑcnԑbilԑr vԑ vԑtԑndaĸlēĵē olmayan ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ 
bu Mԑcԑllԑnin 165.3-c¿ maddԑsinԑ uyĵun olaraq ԑlavԑ dԑyԑr vergisinin qaytarēlmasē qaydasēnda satēcē kimi qeydiyyata 
alēnmēĸ vergi ºdԑyicilԑrindԑn ԑldԑ edilmiĸ istehsal yaxud kommersiya mԑqsԑdlԑri ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulmayan mallarēn) vԑ bu 
Mԑcԑllԑnin 168.1.5-ci maddԑsindԑ gºstԑrilmiĸ xidmԑtlԑrin ixracē; 

165.1.4. beynԑlxalq po­t xidmԑtlԑri istisna olmaqla, beynԑlxalq vԑ tranzit y¿k vԑ sԑrniĸin daĸēnmasē, habelԑ tranzit y¿k 
daĸēnmasē ilԑ bilavasitԑ baĵlē y¿k aĸērēlma xidmԑti. Beynԑlxalq vԑ tranzit u­uĸlarla bilavasitԑ baĵlē olan iĸlԑrin gºr¿lmԑsi, 
xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsi; 

165.1.5. Azԑrbaycan Respublikasēnēn Mԑrkԑzi Bankēna qēzēl vԑ digԑr qiymԑtlilԑrin gºndԑrilmԑsi; 

165.1.6. beynԑlxalq tԑĸkilatlarēn, xarici dºvlԑtlԑrin hºkumԑtlԑrinin, habelԑ dºvlԑtlԑrarasē vԑ hºkumԑtlԑrarasē saziĸlԑrԑ 
ԑsasԑn xarici h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑrin ayērdēqlarē kreditlԑr vԑ borclar hesabēna, hԑm­inin bu kreditlԑr vԑ borclar hesabēna 
hԑyata ke­irilԑn layihԑlԑrdԑ Azԑrbaycan tԑrԑfinin payē 49 faizdԑn ­ox olmadēqda, hԑmin vԑsaitlԑr hesabēna kreditlԑri vԑ 
borclarē alan ĸԑxs tԑrԑfindԑn mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) alēnmasē vԑ bunlarēn idxalē. 

165.1.7. m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn qԑrarēna ԑsasԑn yaradēlan sԑnaye parkēnda m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn 
m¿ԑyyԑn etdiyi fԑaliyyԑtlԑ mԑĸĵul olan sԑnaye parkēnēn rezidentinԑ podrat­ē tԑrԑfindԑn, podrat­ēya isԑ onunla birbaĸa 
m¿qavilԑ baĵlamēĸ subpodrat­ē tԑrԑfindԑn hԑmin fԑaliyyԑtin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n mallarēn tԑqdim edilmԑsi, iĸlԑrin gºr¿lmԑsi 
vԑ xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsi - 2016-cē il mayēn 1-dԑn 5 il m¿ddԑtinԑ. 



165.2. Bu Mԑcԑllԑnin 165.1.1-ci maddԑsi ¿zrԑ sēfēr (0) dԑrԑcԑsi ilԑ ԐDV o ºlkԑlԑrԑ m¿nasibԑtdԑ tԑtbiq edilir ki, hԑmin 
ºlkԑlԑr tԑrԑfindԑn 165.1.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn iĸlԑrԑ, xidmԑtlԑrԑ vԑ ԑmԑliyyatlara gºrԑ ԐDV sēfēr (0) dԑrԑcԑsi ilԑ 
tԑtbiq edilsin. 

165.3. Ԑcnԑbilԑr vԑ vԑtԑndaĸlēĵē olmayan ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ alēnmēĸ, istehsal yaxud 
kommersiya mԑqsԑdlԑri ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulmayan mallara gºrԑ ºdԑnilmiĸ ԐDV-nin qaytarēlmasē qaydasē m¿vafiq icra 
hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilir. 

165.4. M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada tԑĸkil edilԑn ticarԑt festivallarē dºvr¿ndԑ fiziki 
ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn  Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ alēnmēĸ, istehsal yaxud kommersiya mԑqsԑdlԑri ¿­¿n nԑzԑrdԑ 
tutulmayan mallara gºrԑ ºdԑnilmiĸ ԐDV-nin qaytarēlmasē qaydasē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn 
edilir. 

Maddԑ 166. Vergi tutulan ԑmԑliyyatlarēn aparēldēĵē vaxt 

166.1. Bu maddԑdԑ baĸqa hallar nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa, vergi tutulan ԑmԑliyyatēn vaxtē hԑmin ԑmԑliyyat ¿­¿n ºdԑmԑ 
30 g¿n m¿ddԑtindԑ hԑyata ke­irildikdԑ ºdԑmԑnin hԑyata ke­irildiyi, ºdԑmԑ 30 g¿ndԑn sonra hԑyata ke­irildikdԑ isԑ ԐDV-

nin elektron vergi hesab-fakturasēnēn verildiyi vaxt sayēlēr. Bu Mԑcԑllԑnin 166.1.1-ci vԑ 166.1.2-ci maddԑlԑrindԑ gºstԑrilԑn 
m¿ddԑtlԑrdԑn sonrakē beĸ g¿n ԑrzindԑ ԐDV-nin elektron vergi hesab-fakturasē verilmirsԑ, vergi tutulan ԑmԑliyyat 
aĸaĵēdakē vaxtlarda aparēlmēĸ sayēlēr: 

166.1.1. Mallarēn tԑqdim edilmԑsindԑn, iĸlԑrin gºr¿lmԑsindԑn vԑ xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsindԑn ºdԑmԑ 30 g¿n m¿ddԑtindԑ 
hԑyata ke­irildikdԑ ºdԑmԑnin hԑyata ke­irildiyi vaxtda, 30 g¿ndԑn sonra hԑyata ke­irildikdԑ isԑ mallarēn gºndԑrildiyi vԑ ya 
tԑqdim edildiyi, iĸlԑrin gºr¿ld¿y¿ vԑ xidmԑtlԑrin gºstԑrildiyi vaxtda; vԑ yaxud; 

166.1.2. mallarēn gºndԑrilmԑsi onlarēn daĸēnmasēnē nԑzԑrdԑ tutursa, ºdԑmԑ 30 g¿n m¿ddԑtindԑ hԑyata ke­irildikdԑ 
ºdԑmԑnin hԑyata ke­irildiyi vaxtda, 30 g¿ndԑn sonra hԑyata ke­irildikdԑ isԑ daĸēnmanēn baĸlandēĵē vaxtda. 

166.2. ¥dԑmԑ bu Mԑcԑllԑnin 166.1.1-ci vԑ ya 166.1.2-ci maddԑlԑrindԑ gºstԑrilԑn m¿ddԑt baĸlananadԑk hԑyata 
ke­irildikdԑ, ºdԑmԑdԑn sonrakē 5 g¿n ԑrzindԑ ԐDV-nin elektron vergi hesab-fakturasē verilmirsԑ, vergi tutulan ԑmԑliyyat 
ºdԑmԑ hԑyata ke­irildikdԑ aparēlmēĸ sayēlēr. Vergi tutulan ԑmԑliyyat ¿­¿n iki vԑ ya daha ­ox ºdԑmԑ aparēlērsa, hԑr ºdԑmԑ 
ºdԑniĸ miqdarēnda ayrēca ԑmԑliyyat ¿­¿n hԑyata ke­irilmiĸ sayēlēr. 

166.3. Xidmԑtlԑr m¿ntԑzԑm vԑ ya daimi ԑsasda gºstԑrilirsԑ, xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsi vaxtē bu ԑmԑliyyatēn hԑr hansē hissԑsi 
¿­¿n hԑr dԑfԑ ԐDV-nin elektron vergi hesab-fakturasēnēn verildiyi vaxt, yaxud ºdԑmԑ ԑvvԑl hԑyata ke­irilmiĸsԑ, 
ԑmԑliyyatēn hԑr hansē hissԑsinin ºdԑnildiyi vaxt sayēlēr. 

166.4. Bu Mԑcԑllԑnin 159.3-c¿ vԑ 159.5-ci maddԑlԑri tԑtbiq edildikdԑ, vergi tutulan ԑmԑliyyatēn aparēlmasē vaxtē 
mallardan, iĸlԑrdԑn vԑ ya xidmԑtlԑrdԑn istifadԑ edilmԑsinԑ, yaxud onlarēn istehlakēna baĸlandēĵē vaxt sayēlēr. Bu Mԑcԑllԑnin 
159.4-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn hallarda vergi tutulan ԑmԑliyyatēn aparēlmasē vaxtē iĸ­ilԑr ¿­¿n mallar gºndԑrildiyi, iĸlԑr 
gºr¿ld¿y¿, xidmԑtlԑr gºstԑrildiyi vaxt sayēlēr. Bu Mԑcԑllԑnin 159.6-cē maddԑsi tԑtbiq edildikdԑ, lԑĵvetmԑnin q¿vvԑyԑ 
minmԑsindԑn bilavasitԑ ԑvvԑlki vaxt (g¿n) mallarēn gºndԑrilmԑsi vaxtē sayēlēr. 

Maddԑ 167. Mallarēn tԑqdim edildiyi yer 

Mallarēn tԑqdim edilmԑsi onlarēn verildiyi yerdԑ hԑyata ke­irilir. Mallarēn gºndԑrilmԑsi ĸԑrtlԑrindԑ mallarēn yola salēnmasē vԑ 
ya nԑql edilmԑsi nԑzԑrdԑ tutulursa, tԑqdim edildiyi yer onlarēn yola salēnmasēna vԑ ya nԑql edilmԑsinԑ baĸlandēĵē yer 

sayēlēr. Lakin mallarē gºndԑrԑn tԑrԑf onlarē qurursa vԑ ya quraĸdērērsa, tԑqdim edilmԑ mallarēn qurulduĵu vԑ ya 
quraĸdērēldēĵē yer sayēlēr. 

Maddԑ 168. Ķĸlԑrin gºr¿ld¿y¿ vԑ ya xidmԑtlԑrin gºstԑrildiyi yer 

168.1. Bu fԑslin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n iĸlԑrin gºr¿ld¿y¿ vԑ ya xidmԑtlԑrin gºstԑrildiyi yer aĸaĵēdakēlar sayēlēr: 

168.1.1. daĸēnmaz ԑmlakēn olduĵu yer ð iĸlԑr (xidmԑtlԑr) bilavasitԑ bu ԑmlakla baĵlēdērsa. Bu c¿r iĸlԑrԑ (xidmԑtlԑrԑ) 
tikinti, tikinti -quraĸdērma, tԑmir, bԑrpa iĸlԑri, daĸēnmaz ԑmlakla baĵlē agent vԑ ekspert xidmԑtlԑri vԑ digԑr analoji iĸlԑr 
(xidmԑtlԑr) aiddir; 



168.1.2. iĸlԑrin faktiki gºr¿ld¿y¿ (xidmԑtlԑrin faktiki gºstԑrildiyi) yer ð bunlar daĸēnan ԑmlakla baĵlēdērsa; 

168.1.3. xidmԑtlԑrin faktiki gºstԑrildiyi yer ð xidmԑtlԑr mԑdԑniyyԑt, incԑsԑnԑt, tԑhsil, bԑdԑn tԑrbiyԑsi vԑ ya idman 
sahԑsindԑ, yaxud digԑr analoji fԑaliyyԑt sahԑlԑrindԑ gºstԑrilirsԑ; 

168.1.4. nԑqletmԑnin faktiki hԑyata ke­irildiyi yer ð iĸlԑr (xidmԑtlԑr) bu nԑqletmԑ ilԑ baĵlēdērsa; 

168.1.5. iĸlԑrin vԑ ya xidmԑtlԑrin alēcēsēnēn yerlԑĸdiyi vԑ ya qeydiyyatda olduĵu, tԑsis edildiyi, iĸlԑr vԑ ya xidmԑtlԑr alēcēnēn 
daimi n¿mayԑndԑliyi ilԑ bilavasitԑ baĵlē olduĵu halda hԑmin daimi n¿mayԑndԑliyin olduĵu yer. Bu maddԑnin m¿ddԑalarē 
aĸaĵēdakē xidmԑtlԑrԑ tԑtbiq edilir: 

patentlԑrin, lisenziyalarēn, ticarԑt markalarēnēn, m¿ԑlliflik vԑ digԑr analoji h¿quqlarēn m¿lkiyyԑtԑ verilmԑsi vԑ ya g¿zԑĸt 
edilmԑsi; 

mԑslԑhԑt, h¿quq, m¿hasibat, m¿hԑndis vԑ ya reklam xidmԑtlԑrinin, hԑm­inin mԑlumatlarēn iĸlԑnilmԑsi ¿zrԑ xidmԑtlԑrin vԑ 
digԑr analoji xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsi; 

iĸ­i q¿vvԑsinin verilmԑsi ¿zrԑ xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsi; 

daĸēnan ԑmlakēn icarԑyԑ verilmԑsi (nԑqliyyat m¿ԑssisԑlԑrinin nԑqliyyat vasitԑlԑri istisna olmaqla);  

m¿qavilԑnin ԑsas iĸtirak­ēsē adēndan bu maddԑdԑ gºstԑrilԑn xidmԑtlԑrin yerinԑ yetirilmԑsi ¿­¿n h¿quqi vԑ ya fiziki ĸԑxsi 
cԑlb edԑn agentin xidmԑt gºstԑrmԑsi; 

telekommunikasiya xidmԑtlԑrinin gºstԑrilmԑsi (siqnallarēn, sԑnԑdlԑrin, ĸԑkillԑrin vԑ ya sԑsin, yaxud istԑnilԑn xarakterli 
informasiyanēn teleqraf, radio, optik vԑ ya digԑr elektromaqnit sistem vasitԑsilԑ alēnmasē, yayēlmasē, ºt¿r¿lmԑsi, o 
c¿mlԑdԑn bu c¿r ºt¿rmԑ, alma vԑ ya yayēm h¿quqlarēnēn tԑqdim edilmԑsi vԑ ya alēnmasē); 

radio vԑ televiziya yayēmē, po­t rabitԑsi xidmԑtlԑrinin gºstԑrilmԑsi; 

komp¿ter, internet vԑ digԑr elektron ĸԑbԑkԑlԑr, elektron po­t vԑ digԑr oxĸar vasitԑlԑrlԑ xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsi, yaxud bu 
c¿r ĸԑbԑkԑlԑrdԑn vԑ ya xidmԑtlԑrdԑn istifadԑ h¿ququnun verilmԑsi; 

elektron ticarԑtin satēcēlarē (tԑchizat­ēlarē) tԑrԑfindԑn iĸlԑrin vԑ xidmԑtlԑrin tԑqdim edilmԑsi, habelԑ elektron qaydada tԑĸkil 
olunanlotereyalarēn, digԑr yarēĸlarēn vԑ m¿sabiqԑlԑrin ke­irilmԑsi. 

168.1.6. iĸi yerinԑ yetirԑn vԑ ya xidmԑt gºstԑrԑn ĸԑxsin fԑaliyyԑti hԑyata ke­irdiyi yer.  

168.2. Bu Mԑcԑllԑnin 168.1-ci maddԑsi tԑtbiq edildikdԑ, birdԑn ­ox maddԑdԑ sadalanan iĸlԑrin gºr¿ld¿y¿ vԑ ya 
xidmԑtlԑrin gºstԑrildiyi yer bu maddԑlԑrin sēra ¿zrԑ birincisi ilԑ m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir. 

Maddԑ 169. Qeyri-rezidentlԑrin vergiyԑ cԑlb edilmԑsi  

169.1. ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyata alēnmayan qeyri-rezident Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ bu 
Mԑcԑllԑnin 169.2-ci vԑ ya 169.5-ci maddԑlԑrindԑ adē ­ԑkilԑn vergi agenti ¿­¿n xidmԑt gºstԑrirsԑ vԑ ya iĸ gºr¿rsԑ (o 
c¿mlԑdԑn elektron ticarԑt qaydasēnda Azԑrbaycan Respublikasēnēn h¿dudlarēndan kԑnarda otel xidmԑtlԑrinin vԑ 
aviabiletlԑrin sifariĸi ¿zrԑ xidmԑtlԑr istisna olmaqla, iĸlԑrin gºr¿lmԑsi vԑ  xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsi), bu fԑslin mԑqsԑdlԑri 
¿­¿n iĸlԑrin gºr¿lmԑsi vԑ ya xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsi bu maddԑyԑ uyĵun olaraq vergiyԑ cԑlb olunur. 

169.2. ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyata alēnan hԑr hansē ĸԑxs bu maddԑnin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n vergi agenti sayēlēr. 

169.3. Bu Mԑcԑllԑnin 169.1-ci maddԑsi tԑtbiq edildikdԑ, vergi agenti qeyri-rezidentԑ ºdԑnmԑli olan mԑblԑĵԑ ԐDV 
hesablamalē vԑ ºdԑmԑlidir. Verginin mԑblԑĵi bu Mԑcԑllԑnin 173.1-ci maddԑsinin m¿ddԑalarēna uyĵun olaraq vergi 
dԑrԑcԑsinin qeyri-rezidentԑ ºdԑnmԑli olan mԑblԑĵԑ (ԐDV nԑzԑrԑ alēnmadan) tԑtbiq edilmԑsi yolu ilԑ m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir. 



ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyata alēnmayan qeyri-rezidentԑ elektron ticarԑt qaydasēnda iĸlԑrin vԑ xidmԑtlԑrin tԑqdim 
edilmԑsinԑ gºrԑ vergi orqanlarēnda u­otda olmayan ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn ºdԑniĸlԑr aparēlarkԑn bu maddԑ ilԑ m¿ԑyyԑn 
edilmiĸ qaydada qeyri-rezidentԑ ºdԑnilmԑli olan mԑblԑĵԑ ԐDV hesablanmalē vԑ ºdԑnilmԑlidir. 

Elektron ticarԑt qaydasēnda iĸlԑrin vԑ xidmԑtlԑrin alēcēsē, habelԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn h¿dudlarēndan kԑnarda 
elektron qaydada tԑĸkil olunan lotereyalarēn, digԑr yarēĸlarēn vԑ m¿sabiqԑlԑrin iĸtirak­ēsēvergi orqanlarēnda u­otda olmayan 
ĸԑxs olduqda ºdԑniĸi aparan yerli bank vԑ ya xarici bankēn Azԑrbaycan Respublikasēndakē filiallarē tԑrԑfindԑn hesablanan 
ԐDV alēcēnēn vԑsaiti hesabēna b¿dcԑyԑ ºdԑnilir. ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyata alēnmēĸ yerli bank vԑ ya xarici bankēn 
Azԑrbaycan Respublikasēndakē filiallarē tԑrԑfindԑn vergi orqanlarēnda u­otda olmayan ĸԑxsdԑn tutulmuĸ ԐDV 
ԑvԑzlԑĸdirilmir. 

169.4. Vergi agenti ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyatdan ke­miĸdirsԑ, hesablanan vergi, ԑmԑliyyatēn aparēldēĵē ay ¿­¿n 
ԐDV-nin bԑyannamԑsi verilԑrkԑn ºdԑnilir. Hesablanan verginin ºdԑnilmԑsini tԑsdiq edԑn ºdԑmԑ sԑnԑdi bu Mԑcԑllԑnin 175-
ci maddԑsinin m¿ddԑalarēna uyĵun olaraq vergi agentinԑ ԐDV-nin mԑblԑĵini ԑvԑzlԑĸdirmԑk h¿ququnu verԑn elektron 
vergi hesab-fakturadēr. 

169.5. Vergi agenti ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyatdan ke­mԑmiĸdirsԑ, o, hesablanan vergini bu maddԑyԑ uyĵun 
olaraq qeyri-rezidentԑ ºdԑmԑ verildikdԑn sonra 7 g¿n ԑrzindԑ ºdԑmԑyԑ vԑ nºvbԑti ayēn 20-dԑk m¿vafiq icra hakimiyyԑti 
orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ formada ԐDV bԑyԑnnamԑsi vermԑyԑ borcludur. Bu Mԑcԑllԑyԑ uyĵun olaraq vergi 
agentinin qeyri-rezidentԑ ºdԑnilmԑli olan mԑblԑĵ ԐDV-nin hesablanmasē ¿zrԑ ԑmԑliyyatlarē vergi agentinin ԐDV-nin 
mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyata alēnmasēna gºrԑ m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑn vergi tutulan ԑmԑliyyatlarēna aid edilmir. Vergi agenti 
qeyri-rezidentԑ ºdԑnilmԑli olan mԑblԑĵԑ ԐDV-ni hesablayaraq b¿dcԑyԑ ºdԑdikdԑ, ºdԑniĸ sԑnԑdlԑrindԑ vergini qeyri-
rezidentdԑ ºdԑdiyi mԑblԑĵdԑn hesabladēĵē barԑdԑ m¿vafiq qeyd aparmalēdēr. 

169.6. Qeyri-rezidentԑ mԑxsus ԑmlak vergi agentinԑ icarԑyԑ verilmԑk ¿­¿n idxal edildikdԑ, ԑmlakēn sahibi olan qeyri-
rezidentin icazԑsi ilԑ vergi agenti idxaldan ºdԑnilmiĸ vergidԑn ԐDV-nin mԑblԑĵinin ԑvԑzlԑĸdirilmԑsini tԑlԑb edԑ bilԑr. Bu 
halda vergi agenti vergi ºdԑyicisi sayēlēr vԑ sonradan ԑmlakē tԑqdim edԑrkԑn (onun ixracē istisna edilmԑklԑ) ԐDV-nin 
ºdԑnilmԑsi ¿­¿n cavabdehdir. 

169.7. Vergi agenti qeyri-rezidentԑ ºdԑmԑ verilԑn aydan sonrakē ayēn 20-dԑn gec olmayaraq ԐDV-nin hesablanmasē 
barԑdԑ vergi orqanēna m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi formada bԑyannamԑ tԑqdim etmԑlidir. 

Maddԑ 170. Ķdxalēn vaxtē 

Gºmr¿k qanunvericiliyinԑ uyĵun olaraq mallara gºmr¿k r¿sumlarē tutulduĵu vaxt mallarēn idxal edilmԑsi vaxtē sayēlēr. Ԑgԑr 
idxal olunan mallar gºmr¿k r¿sumlarēndan azad edilirsԑ, mallarēn idxal edilmԑsi vaxtē onlarēn gºmr¿k xidmԑtinin 
nԑzarԑtindԑn ­ēxdēĵē vaxt sayēlēr. 

Maddԑ 171. Qarēĸēq ԑmԑliyyatlar 

171.1. Mallar gºndԑrilmԑsinԑ, iĸlԑr gºr¿lmԑsinԑ vԑ ya xidmԑtlԑr gºstԑrilmԑsinԑ yardēm­ē xarakter daĸēyan mallar 
gºndԑrilmԑsi, iĸlԑr gºr¿lmԑsi, xidmԑtlԑr gºstԑrilmԑsi onlarēn bir hissԑsi sayēlēr. 

171.2. Ķxracat­ēnēn mallarēn idxalēna yardēm­ē xarakter daĸēyan iĸlԑr gºrmԑsi vԑ ya xidmԑtlԑr gºstԑrmԑsi mallarēn idxalēnēn 
bir hissԑsi sayēlēr. 

171.3. M¿stԑqil elementlԑrdԑn ibarԑt ԑmԑliyyat bºl¿nԑrkԑn vergiyԑ cԑlb edilԑn vԑ ԐDV-dԑn azad olan ԑmԑliyyatlara 

ayrēlērsa, onlara ayrē-ayrē ԑmԑliyyatlar kimi baxēlēr. 

Maddԑ 172. Agentin hԑyata ke­irdiyi ԑmԑliyyatlar 

172.1. Digԑr ĸԑxsin (vԑkalԑt verԑn) agenti (vԑkalԑt alan) olan ĸԑxs tԑrԑfindԑn mallar gºndԑrilmԑsi, iĸlԑr gºr¿lmԑsi vԑ ya 
xidmԑtlԑr gºstԑrilmԑsi vԑkalԑt verԑnin hԑyata ke­irdiyi ԑmԑliyyat sayēlēr. 

172.2. Bu Mԑcԑllԑnin 172.1-ci maddԑsi agentin vԑkalԑt verԑnԑ gºstԑrdiyi xidmԑtlԑrԑ tԑtbiq edilmir. 



172.3. Bu Mԑcԑllԑnin 172.1-ci maddԑsi rezident olmayan vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnda ԐDV-nin ºdԑyicisi kimi 
qeydiyyatdan ke­mԑmiĸ ĸԑxsin rezident agentinin Azԑrbaycan Respublikasēna mallar gºndԑrmԑsinԑ tԑtbiq edilmir. Belԑ 

hallarda, ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n mallarēn gºndԑrilmԑsi agent tԑrԑfindԑn hԑyata ke­irilԑn ԑmԑliyyat sayēlēr. 

Lotereyalar, turist agentlԑrinin xidmԑtlԑri, komisyon qaydada satēĸ, iĸlԑnmiĸ mallarēn satēĸē vԑ ¿mumi qaydalara ԑsasԑn 
vergitutma bazasēnēn m¿ԑyyԑnlԑĸdirilmԑsi ­ԑtin olan digԑr sahԑlԑr ¿zrԑ ºdԑnilmԑli olan ԐDV-nin mԑblԑĵi bu maddԑ 
ilԑ qaydaya uyĵun olaraq m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir. 

172.4. Digԑr ĸԑxsin agent vasitԑsi ilԑ hԑyata ke­irdiyi ԑmԑliyyatlar ¿zrԑ ԐDV-nin vergitutma bazasē aĸaĵēdakē kimi 
m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir: 

172.4.1. Digԑr ĸԑxs agent vasitԑsi ilԑ mallarē tԑqdim etdikdԑ, iĸlԑr gºrd¿kdԑ vԑ ya xidmԑtlԑr gºstԑrdikdԑ, hԑmin mallarēn 
(iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) dԑyԑri vergi tutulan ԑmԑliyyatlarēn dԑyԑri vԑ vergitutma bazasē hesab edilir. 

Agent tԑrԑfindԑn gºstԑrilԑn xidmԑtlԑrԑ gºrԑ ona ºdԑnilԑn haqlar (m¿kafatlar) agentin vergi tutulan ԑmԑliyyatlarēna daxil 
edilmԑklԑ yanaĸē, digԑr ĸԑxsin gԑlirdԑn ­ēxēlan xԑrclԑrinԑ aid edilir. 

Agentin digԑr ĸԑxsdԑn aldēĵē elektron vergi hesab-fakturasē ona ԐDV mԑblԑĵini ԑvԑzlԑĸdirmԑk h¿ququ vermir. 

172.4.2. Digԑr ĸԑxs ¿­¿n vergi tutulan ԑmԑliyyatlarēn vaxtē mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) agentԑ verildiyi vaxt sayēlēr. 
Mallar (iĸlԑr, xidmԑtlԑr) hissԑ-hissԑ (qismԑn) verildikdԑ, vergi tutulan ԑmԑliyyatlarēn vaxtē hԑr hissԑ ¿­¿n ayrēlēqda 
m¿ԑyyԑn edilir. 

172.4.3. Agent ԐDV ¿zrԑ vergi ºdԑyicisi olduqda, yalnēz digԑr ĸԑxsԑ gºstԑrdiyi xidmԑtlԑrԑ gºrԑ elektron vergi hesab-
fakturasē verir. Elektron vergi hesab-fakturasē ԐDV ºdԑyicisi olan digԑr ĸԑxs tԑrԑfindԑn agentԑ ºdԑnilmiĸ ԐDV-ni 
ԑvԑzlԑĸdirmԑk h¿ququ verir. 

Digԑr ĸԑxs tԑrԑfindԑn agentԑ verilmiĸ mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) dԑyԑrinԑ ԐDV daxil edilib-edilmԑmԑsindԑn asēlē 
olmayaraq, agent mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) alēcēsēna (sifariĸ­isinԑ) elektron vergi hesab-fakturasē verԑ bilmԑz. 

172.4.4. Agent ¿­¿n vergitutma bazasē onun digԑr ĸԑxslԑrԑ mallarēn tԑqdim edilmԑsi (iĸlԑrin gºr¿lmԑsi, xidmԑtlԑrin 
gºstԑrilmԑsi) ¿zrԑ gºstԑrdiyi xidmԑtlԑrin dԑyԑri, vergi tutulan ԑmԑliyyatlarēn vaxtē bu xidmԑtlԑrin faktiki gºstԑrildiyi vaxt, 
vergi tutulan ԑmԑliyyatlarēn dԑyԑri isԑ onun digԑr ĸԑxsdԑn almalē olduĵu (aldēĵē) haqdēr (m¿kafatdēr). 

172.5. Digԑr ĸԑxsin agent vasitԑsi ilԑ hԑyata ke­irdiyi ԑmԑliyyatlarda ԐDV hesablanmasēnēn sahԑvi x¿susiyyԑtlԑri aĸaĵēdakē 
qaydada m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir: 

172.5.1. Lotereya ke­irԑn ĸԑxs ¿­¿n vergi tutulan ԑmԑliyyatlarēn dԑyԑri lotereyalarēn satēĸēndan ԑldԑ olunan mԑblԑĵdԑn 
uduĸ fondunun mԑblԑĵi ­ēxēldēqdan sonra qalan mԑblԑĵ hesab edilir. 

172.5.2. Lotereyalarēn ke­irilmԑsi ĸԑrtlԑrinԑ uyĵun olaraq uduĸ fondu tam vԑ ya qismԑn mallardan ibarԑt olduqda, 
lotereya ke­irԑn ĸԑxs tԑrԑfindԑn uduĸ fondu ¿­¿n alēnmēĸ mallara gºrԑ ºdԑnilmiĸ ԐDV mԑblԑĵi ԑvԑzlԑĸdirilmir. 

172.5.3. Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisindԑn digԑr ºlkԑlԑrԑ ke­ԑn marĸrutlar ¿zrԑ turist xidmԑtlԑri gºstԑrԑn ĸԑxslԑr ¿­¿n 
turist xidmԑtlԑrinin (Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisindԑn kԑnarda gºstԑrilԑn xidmԑtlԑr istisna olmaqla) dԑyԑri, turist 
vԑrԑqԑlԑrini tԑqdim edԑn ĸԑxslԑr (agentlԑr) ¿­¿n isԑ bu tԑqdimetmԑ ¿zrԑ gºstԑrilԑn xidmԑtlԑrin dԑyԑri vergitutma bazasē 
hesab edilir. 

172.5.4. Mallarēn komisyon qaydada satēĸē zamanē komitent ¿­¿n vergitutma bazasē komisyon­uya verilmiĸ mallarēn 
dԑyԑridir (komisyon haqlarē ­ēxēlmadan). 

172.5.5. Komisyon­unun komitentdԑn aldēĵē elektron vergi hesab-fakturasē komisyon­uya ԐDV mԑblԑĵini ԑvԑzlԑĸdirmԑk 
h¿ququ vermir. 

172.5.6. Komisyon­u komissiyaya gºt¿rd¿y¿ mallarēn dԑyԑrinԑ ԐDV daxil edilib-edilmԑmԑsindԑn asēlē olmayaraq, mallarēn 
alēcēsēna elektron vergi hesab-fakturasēnē verԑ bilmԑz. 



172.5.7. Komitent qeyri -rezident olduqda, bu Mԑcԑllԑnin 172.3-c¿ maddԑsinԑ ԑsasԑn mallarēn komissiya qaydasēnda satēĸē 
¿zrԑ ԑmԑliyyatlar agentin, yԑni komisyon­unun apardēĵē ԑmԑliyyatlar hesab edilir. 

Bu halda komisyon­u ¿­¿n vergitutma bazasē komisyon qaydasēnda satdēĵē mallarēn dԑyԑri, habelԑ komitentԑ gºstԑrdiyi 
xidmԑtlԑrin dԑyԑri hesab edilir. Komisyon­unun vergi tutulan ԑmԑliyyatēnēn dԑyԑri komisyon qaydasēnda satēlan mallar 
¿zrԑ komitentin m¿ԑyyԑn etdiyi satēĸ qiymԑti (ԐDV-siz) vԑ komitentԑ gºstԑrdiyi xidmԑtlԑr ¿zrԑ komitentdԑn almalē olduĵu 
(aldēĵē) xidmԑt haqqēdēr (m¿kafatdēr). 

Komisyon­u ¿­¿n vergi tutulan ԑmԑliyyatēn vaxtē mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) alēcēlara (sifariĸ­ilԑrԑ) tԑqdim etdiyi vaxt 
sayēlēr. Mallar (iĸlԑr, xidmԑtlԑr) hissԑ-hissԑ (qismԑn) tԑqdim edildikdԑ, vergi tutulan ԑmԑliyyatēn vaxtē mallarēn (iĸlԑrin, 
xidmԑtlԑrin) hԑr hissԑsi ¿­¿n ayrēlēqda m¿ԑyyԑn edilir. 

Komisyon­u idxal olunmuĸ mallara gºrԑ gºmr¿k orqanlarēna ԐDV ºdԑmiĸdirsԑ, bu ºdԑmԑnin yerinԑ yetirildiyini tԑsdiq 
edԑn sԑnԑdlԑr ԐDV ºdԑyicisi olan komisyon­uya hԑmin ԐDV mԑblԑĵinin ԑvԑzlԑĸdirmԑk h¿ququ verir. Komisyon­u vergi 
ºdԑyicisi olduqda, komissiya qaydasēnda tԑqdim etdiyi mallara ¿mumi qaydada ԐDV tԑtbiq etmԑlidir. 

Komisyon qaydasēnda idxal olunmuĸ mallar ԐDV ºdԑyicisi olan komisyon­u tԑrԑfindԑn satēlmadan tam vԑ ya qismԑn 
komitentin tapĸērēĵē ilԑ Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisindԑ baĸqa ĸԑxsԑ verildikdԑ, gºmr¿k orqanlarēna ºdԑnilmiĸ ԐDV-nin 
ԑvԑzlԑĸdirilԑn mԑblԑĵinin mallarēn satēlmayan hissԑsinԑ d¿ĸԑn mԑblԑĵi komisyon­u tԑrԑfindԑn b¿dcԑyԑ hesablanmalēdēr. 

172.5.8 Digԑr ĸԑxsin agent vasitԑsi ilԑ hԑyata ke­irdiyi ԑmԑliyyatlar ¿zrԑ vergi tutulan ԑmԑliyyatlarēn aparēldēĵē vaxt, 
b¿dcԑyԑ ԐDV-nin hesablanmasē, b¿dcԑyԑ ºdԑmԑlԑr m¿ԑyyԑn edilԑrkԑn ԐDV-nin ԑvԑzlԑĸdirilmԑsi vԑ elektron vergi hesab-
fakturalarēnēn tԑtbiqi, bu maddԑnin m¿ddԑalarē nԑzԑrԑ alēnmaqla, bu Mԑcԑllԑyԑ uyĵun olaraq ¿mumi qaydada 
m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir. 

172.6. ԐDV ºdԑyicisi olan ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn bu maddԑdԑ gºstԑrilԑn ԑmԑliyyatlardan baĸqa digԑr ԑmԑliyyatlar da hԑyata 
ke­irildikdԑ, hԑmin ԑmԑliyyatlarēn u­otu ayrēca aparēlēr. 

Maddԑ 173. ԐDV-nin dԑrԑcԑsi 

173.1. ԐDV-nin dԑrԑcԑsi hԑr vergi tutulan ԑmԑliyyatēn vԑ hԑr vergi tutulan idxalēn dԑyԑrinin 18 faizidir. 

173.2. Vergi tutulan dºvriyyԑ hesabat dºvri ԑrzindԑ vergi tutulan ԑmԑliyyatlarēn ¿mumi dԑyԑrindԑn ibarԑtdir. 

Maddԑ 174. Vergi tutulan dºvriyyԑdԑn b¿dcԑyԑ ºdԑnilmԑli olan ԐDV 

174.1. Bu Mԑcԑllԑnin 166-cē maddԑsinԑ uyĵun olaraq hesabat dºvri ԑrzindԑ vergi tutulan dºvriyyԑdԑn b¿dcԑyԑ ºdԑnilmԑli 
olan ԐDV-nin mԑblԑĵi bu Mԑcԑllԑnin 173.1-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq vergi tutulan dºvriyyԑdԑn hesablanan verginin 
mԑblԑĵi ilԑ bu Mԑcԑllԑnin 175-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq ԑvԑzlԑĸdirilmԑli olan verginin mԑblԑĵi arasēndakē fԑrqlԑ 
m¿ԑyyԑn olunur. 

174.2. Bu Mԑcԑllԑnin 163-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn hallarda ºdԑnilmԑli olan ԐDV-nin mԑblԑĵi vergi ºdԑyicisinin 
bԑyannamԑdԑ gºstԑrdiyi ԐDV-nin mԑblԑĵindԑn artēq olduqda, artēq mԑblԑĵ bu Mԑcԑllԑnin 163.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn 
hallarēn yarandēĵē hesabat dºvri ԑrzindԑ ºdԑnilmԑli olan ԐDV sayēlēr vԑ bu Mԑcԑllԑnin 174.1-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq 
hesabat dºvri ԑrzindԑ ºdԑnilmԑli olan verginin mԑblԑĵinԑ ԑlavԑ edilir. 

174.3. Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisindԑ istehsal olunan kԑnd tԑsԑrr¿fatē mԑhsullarēnēn pԑrakԑndԑ satēĸē zamanē tԑtbiq 
olunmuĸ ticarԑt ԑlavԑsindԑn ԐDV hesablayan pԑrakԑndԑ ticarԑt fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olan vergi ºdԑyicilԑri hԑmin mallarēn 
u­otunu ayrēca aparēr. Belԑ u­ot aparēlmadēqda, bu Mԑcԑllԑnin digԑr maddԑlԑrindԑ gºstԑrilԑn m¿ddԑalardan asēlē 
olmayaraq hԑmin mallarēn pԑrakԑndԑ satēĸē zamanē ԐDV ¿mumi dºvriyyԑdԑn hesablanēr. 

Maddԑ 175. B¿dcԑyԑ ºdԑmԑlԑr m¿ԑyyԑn edilԑrkԑn ԑvԑzlԑĸdirilԑn ԐDV 

175.1. Bu maddԑdԑ baĸqa hallar nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa, ԑvԑzlԑĸdirilԑn ԐDV-nin mԑblԑĵi vergi ºdԑyicisinԑ 
verilmiĸ elektron vergi hesab-fakturalarē ¿zrԑ naĵdsēz qaydada (mal, iĸ vԑ xidmԑt tԑqdim edԑnin bank hesabēna birbaĸa 
naĵd qaydada ºdԑniĸlԑr istisna edilmԑklԑ) ºdԑmԑlԑr ¿zrԑ ԐDV-nin depozit hesabēna vԑ bu hesab daxilindԑ aparēlan 
ԑmԑliyyatlarda ºdԑnilԑn vergi mԑblԑĵi sayēlēr vԑ bu zaman vergi tutulan ԑmԑliyyatēn vaxtē aĸaĵēdakē kimi m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir:  



175.1.1. hesabat dºvri ԑrzindԑ hԑyata ke­irilmiĸ sayēlan mal gºndԑrilmԑsini, iĸ gºr¿lmԑsini, yaxud xidmԑt gºstԑrilmԑsini 
nԑzԑrdԑ tutan ԑmԑliyyatlar ¿zrԑ ð bu Mԑcԑllԑnin 176-cē maddԑsinԑ uyĵun olaraq; 

175.1.2. hesabat dºvri ԑrzindԑ mallarēn idxalē ¿zrԑ ð bu Mԑcԑllԑnin 170-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq. 

175.1.3. vergi ºdԑyicisinԑ verilmiĸ elektron vergi hesab-fakturasē ¿zrԑ iki vԑ ya daha ­ox ºdԑmԑ aparēlarsa, hԑr ºdԑmԑ 
ºdԑniĸ miqdarēnda ayrēca ԑmԑliyyat ¿­¿n hԑyata ke­irilmiĸ sayēlēr. Vergi ºdԑyicisinԑ verilmiĸ elektron vergi-hesab fakturasē 
¿zrԑ alēnmēĸ mallarēn (iĸ vԑ xidmԑtlԑrin) dԑyԑri ºdԑnilԑn g¿ndԑn gec olmayaraq, ԐDV-nin mԑblԑĵi bu Mԑcԑllԑ ilԑ vԑ 
m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada ºdԑnilmԑlidir. Bu zaman mallarēn (iĸ vԑ xidmԑtlԑrin) 
dԑyԑri ¿zrԑ iki vԑ ya daha ­ox ºdԑmԑ aparēlarsa, ԐDV-nin mԑblԑĵi aparēlmēĸ ºdԑniĸ mԑblԑĵinԑ uyĵun olaraq ԐDV-nin 
depozit hesabē vasitԑsilԑ ºdԑnilmԑlidir. 

Mallar, iĸlԑr vԑ xidmԑtlԑrlԑ baĵlē xԑrclԑr istehsal mԑsrԑflԑrinԑ aid edilmirsԑ, belԑ mallar, iĸlԑr vԑ xidmԑtlԑr vergi 
ºdԑyicisinin kommersiya fԑaliyyԑti ¿­¿n istifadԑ edilmԑli olduqda vԑ ya istifadԑ edildikdԑ bu Mԑcԑllԑnin 175.1-ci, 175.1.1-
ci vԑ 175.1.2-ci maddԑlԑrinin m¿ddԑalarē tԑtbiq olunur. 

175.2. Bir hissԑsi vergi ºdԑyicisinin sahibkarlēq fԑaliyyԑti, digԑr hissԑsi isԑ baĸqa mԑqsԑdlԑr ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulan vergiyԑ 

cԑlb edilԑn ԑmԑliyyatlara gºrԑ naĵdsēz qaydada ԐDV-nin depozit hesabē vasitԑsilԑ ºdԑnilmiĸ (mal, iĸ vԑ xidmԑt tԑqdim 
edԑnin bank hesabēna birbaĸa naĵd qaydada ºdԑniĸlԑr istisna edilmԑklԑ) vԑ mallarēn idxalē ¿­¿n vergi ºdԑyicisinԑ 
verilmiĸ elektron vergi hesab fakturalarē ¿zrԑ onun tԑrԑfindԑn ºdԑnilmiĸ ԐDV-nin mԑblԑĵi sahibkarlēq fԑaliyyԑti ¿­¿n 
istifadԑ olunan mallarēn (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin) x¿susi ­ԑkisinԑ gºrԑ m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑn ԐDV-nin mԑblԑĵi qԑdԑr ԑvԑzlԑĸdirilir. 

175.3. Bu Mԑcԑllԑnin 109.4-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn xԑrclԑr istisna olmaqla bu Mԑcԑllԑnin 109.3-c¿ maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ 
tutulan xԑrclԑr ­ԑkilԑndԑ, ԐDV-nin ԑvԑzlԑĸdirilmԑsinԑ yol verilmir. 

175.4. Vergi ºdԑyicisi vergi tutulan ԑmԑliyyatlar vԑ bu Mԑcԑllԑnin 164-c¿ maddԑsinԑ uyĵun olaraq ԐDV-dԑn azad edilmiĸ 
ԑmԑliyyatlar aparērsa, ԐDV ¿zrԑ ԑvԑzlԑĸdirmԑ ¿­¿n vergi tutulan dºvriyyԑnin ¿mumi dºvriyyԑdԑki x¿susi ­ԑkisinԑ uyĵun 
olaraq m¿ԑyyԑn edilԑn ԐDV-nin mԑblԑĵi qԑbul olunur. 

175.5. Bu Mԑcԑllԑnin 163-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn hallarda bԑyannamԑdԑ b¿dcԑyԑ ­atasē ԐDV-nin mԑblԑĵi d¿zg¿n 
gºstԑrilmԑmiĸdirsԑ, b¿dcԑyԑ ºdԑnilmԑli olan ԐDV-nin mԑblԑĵi hԑmin hallarēn yarandēĵē hesabat dºvri ¿zrԑ vergi 
ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn tԑqdim edilmiĸ bԑyannamԑdԑ dԑqiqlԑĸdirilir 

175.6. ԐDV-dԑn azad olunan, yaxud ԐDV-ԑ cԑlb edilmԑyԑn ԑmԑliyyatlar aparan ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn mallar (iĸlԑr, xidmԑtlԑr) 
alēnarkԑn bu maddԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada ºdԑnilmiĸ ԐDV mԑblԑĵi ԑvԑzlԑĸdirilmir. çB¿dcԑ sistemi haqqēndaè 
Azԑrbaycan Respublikasē Qanununun 1.1.17-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ subsidiyalar istisna olmaqla, dºvlԑt 
b¿dcԑsindԑn muxtԑlif mԑnbԑlԑr ¿zrԑ dºvlԑt ԑsaslē vԑsait qoyuluĸu (investisiya xԑrclԑri) hesabēna mallar (iĸlԑr, xidmԑtlԑr) 
alēnarkԑn, ºdԑnilmiĸ ԐDV-nin mԑblԑĵi ԑvԑzlԑĸdirilmir. 

175.7. Sēfēr (0) dԑrԑcԑsi ilԑ ԐDV tutulan ԑmԑliyyatlar ԐDV cԑlb olunan ԑmԑliyyatlar hesab edilir vԑ belԑ ԑmԑliyyatlar 
aparan ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn mallar (iĸlԑr, xidmԑtlԑr) alēnarkԑn naĵdsēz qaydada (mal, iĸ vԑ xidmԑt tԑqdim edԑnin bank 
hesabēna birbaĸa naĵd qaydada ºdԑniĸlԑr istisna edilmԑklԑ) ԐDV-nin depozit hesabē vasitԑsilԑ ºdԑnilmiĸ ԐDV-nin mԑblԑĵi 
bu Mԑcԑllԑnin m¿ddԑalarēna uyĵun olaraq ԑvԑzlԑĸdirilir. 

175.8. ԐDV ºdԑyicilԑri, habelԑ ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyatda olmayan sԑhmlԑrinin vԑ paylarēnēn 50 faizindԑn ­oxu 
dºvlԑtԑ mԑxsus olan h¿quqi ĸԑxslԑr vԑ b¿dcԑ tԑĸkilatlarē tԑrԑfindԑn mallar, xidmԑtlԑr (iĸlԑr) alēnarkԑn onlara verilmiĸ 
elektron vergi hesab-fakturalarē ¿zrԑ ԐDV-nin mԑblԑĵi ԐDV-nin depozit hesabēna kº­¿r¿lmԑlidir. ԐDV-nin depozit 
hesabēnda u­otun aparēlmasē, ԐDV-nin hԑrԑkԑti, bu hesab ¿zrԑ, habelԑ bina tikintisi fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olan ĸԑxslԑrdԑn 
yaĸayēĸ vԑ qeyri-yaĸayēĸ sahԑlԑri alan ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn aparēlan ԑmԑliyyatlardan ԐDV-nin ԑvԑzlԑĸdirilmԑsi vԑ dºvlԑt 
b¿dcԑsinԑ kº­¿r¿lmԑsi qaydalarē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilir. 

Maddԑ 176. Elektron vergi hesab-fakturalarē 

176.1. Bu Mԑcԑllԑnin 176.4-c¿ maddԑsinin yerinԑ yetirilmԑsi ĸԑrti ilԑ, ԐDV-nin ºdԑyicisi kimi qeydiyyatdan ke­ԑn vԑ vergi 
tutulan ԑmԑliyyat aparan ĸԑxs mallarē, iĸlԑri vԑ ya xidmԑtlԑri qԑbul edԑn ĸԑxsԑ elektron vergi hesab-fakturasēnē vermԑyԑ 
borcludur. ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyatdan ke­mԑyԑn ĸԑxsin elektron vergi hesab-fakturasē vermԑyԑ h¿ququ 
yoxdur. 



176.2. Elektron vergi hesab-fakturasē (ԐDV-nin qaytarēlmasē ĸԑrtilԑ ԑcnԑbilԑrԑ vԑ vԑtԑndaĸlēĵē olmayan ĸԑxslԑrԑ tԑqdim 
edilԑn elektron vergi hesab-fakturasē istisna olmaqla) ciddi hesabat blanklarē olmaqla m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn 

m¿ԑyyԑnlԑĸdirdiyi forma ¿zrԑ hazērlanan vԑ ºz¿ndԑ aĸaĵēdakē mԑlumatlarē ԑks etdirԑn sԑnԑddir: 

176.2.1. vergi ºdԑyicisinin vԑ alēcēnēn (sifariĸ­inin) adē; 

176.2.2. vergi ºdԑyicisinin vԑ alēcēnēn (sifariĸ­inin) eynilԑĸdirmԑ nºmrԑsi; 

176.2.3. yola salēnmēĸ mallarēn, gºr¿lm¿ĸ iĸlԑrin vԑ ya gºstԑrilmiĸ xidmԑtlԑrin adē; 

176.2.4. vergi tutulan ԑmԑliyyatēn haqqēnēn mԑblԑĵi, hԑm­inin vergi tutulan ԑmԑliyyatēn hԑcmi; 

176.2.5. aksizli mallarda aksizin mԑblԑĵi; 

176.2.6. vergi tutulan ԑmԑliyyatdan ºdԑnilmԑli olan verginin mԑblԑĵi; 

176.2.7. elektron vergi hesab-fakturasēnēn verilmԑ tarixi; 

176.2.8. elektron vergi hesab-fakturasēnēn nºmrԑsi; 

176.2.9. ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyata alēnmēĸ vergi ºdԑyicisinin qeydiyyat bildiriĸini vermiĸ vergi orqanēnēn adē, 
bildiriĸin verilmԑ tarixi vԑ nºmrԑsi; 

176.2.10. elektron vergi hesab-fakturasēnē imza etmiĸ mԑsul ĸԑxsin vԑzifԑsi, soyadē, adē, atasēnēn adē. 

176.2-1. Ԑcnԑbilԑr vԑ vԑtԑndaĸlēĵē olmayan ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ alēnmēĸ, istehsal, 
yaxud kommersiya mԑqsԑdlԑri ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulmayan mallara gºrԑ ºdԑnilmiĸ ԑlavԑ dԑyԑr vergisinin qaytarēlmasē ¿­¿n 
elektron vergi hesab-fakturasēnēn vahid formasē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn tԑsdiq edilir. 

176.3. Vergi ºdԑyicisi malēn alēcēsēna (iĸlԑrin, xidmԑtlԑrin sifariĸ­isinԑ) elektron vergi hesab-fakturasēnē mal gºndԑrilԑndԑn 
(iĸ gºr¿lԑndԑn, xidmԑt gºstԑrilԑndԑn) sonra 5 g¿ndԑn gec olmayaraq vermԑyԑ borcludur. 

176.3-1. Elektron vergi hesab-fakturalarēnēn tԑtbiqi, u­otu vԑ istifadԑ qaydalarē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn 
m¿ԑyyԑn edilir. 

176.4. ԐDV-nin ºdԑyicilԑri olmayan alēcēlara pԑrakԑndԑ mal gºndԑrildikdԑ vԑ ya xidmԑt gºstԑrildikdԑ, elektron vergi 
hesab-fakturasē ԑvԑzinԑ qԑbz vԑ ya ­ek verilԑ bilԑr. Qԑbzlԑr, ­eklԑr, m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada sifariĸ edilmԑyԑn, ­ap 
edilmԑyԑn vԑ tԑrtib edilmԑyԑn elektron vergi hesab-fakturalarē, naĵd aparēlan ԑmԑliyyatlarēn rԑsmilԑĸdirildiyi sԑnԑdlԑr 
(mal, iĸ vԑ xidmԑt tԑqdim edԑnin bank hesabēna birbaĸa naĵd qaydada ºdԑniĸlԑr istisna edilmԑklԑ) bu Mԑcԑllԑnin 175-ci 
maddԑsinin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n verginin ԑvԑzlԑĸdirilmԑsinԑ ԑsas vermir vԑ bu Mԑcԑllԑnin digԑr maddԑlԑrindԑ gºstԑrilԑn 
m¿ddԑalardan asēlē olmayaraq aparēlan ԑvԑzlԑĸdirilmԑ etibarsēz hesab edilir. 

176.4. ԐDV-nin ºdԑyicilԑri olmayan alēcēlara pԑrakԑndԑ mal gºndԑrildikdԑ vԑ ya xidmԑt gºstԑrildikdԑ, elektron vergi 
hesab-fakturasē ԑvԑzinԑ qaimԑ-faktura vԑ ya elektron qaimԑ-faktura vԑ ya qԑbz vԑ ya ­ek verilԑ bilԑr. Naĵd aparēlan 
ԑmԑliyyatlarēn rԑsmilԑĸdirildiyi sԑnԑdlԑr bu Mԑcԑllԑnin 175-ci maddԑsinin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n verginin ԑvԑzlԑĸdirilmԑsinԑ ԑsas 
vermir vԑ bu Mԑcԑllԑnin digԑr maddԑlԑrindԑ gºstԑrilԑn m¿ddԑalardan asēlē olmayaraq, aparēlan ԑvԑzlԑĸdirilmԑ etibarsēz 
hesab edilir. 

176.5. Gºmr¿k orqanlarē tԑrԑfindԑn verilmiĸ idxalda ԐDV-nin ºdԑnildiyini gºstԑrԑn idxal sԑnԑdlԑri ºdԑniĸin formasēndan 
asēlē olmayaraq bu Mԑcԑllԑnin 175-ci maddԑsinin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n verginin ԑvԑzlԑĸdirilmԑsinԑ ԑsas verir. 

Maddԑ 177. Bԑyannamԑlԑrin verilmԑsi vԑ ԐDV-nin ºdԑnilmԑsi 

177.1. Vergi ºdԑyicisi borcludur: 

177.1.1.2 vergi orqanēna hԑr hesabat dºvri ¿­¿n ԐDV-nin bԑyannamԑsini vermԑyԑ; 



177.1.2.2 bԑyannamԑnin verilmԑsi ¿­¿n m¿ԑyyԑn edilԑn m¿ddԑtdԑ hԑr hesabat dºvri ¿zrԑ vergini b¿dcԑyԑ ºdԑmԑyԑ. 

177.2. ԐDV-nin bԑyannamԑsi hԑr hesabat dºvri ¿­¿n, hesabat dºvr¿ndԑn sonrakē ayēn 20-dԑn gec olmayaraq verilir. 

Vergi ºdԑyicisi olan h¿quqi ĸԑxs lԑĵv edildikdԑ vԑ ya h¿quqi ĸԑxs yaratmadan sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn fiziki 
ĸԑxsin fԑaliyyԑtinԑ xitam verildikdԑ, ԐDV bԑyannamԑsi bu Mԑcԑllԑdԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ m¿ddԑtdԑn gec olmamaq ĸԑrti ilԑ 
30 g¿n m¿ddԑtindԑ vergi orqanēna tԑqdim edilmԑlidir. Bu zaman vergi dºvr¿ hesabat dºvr¿ sayēlan m¿ddԑtin ԑvvԑlindԑn 
vergi ºdԑyicisi fԑaliyyԑtini dayandērdēĵē g¿nԑ qԑdԑr olan dºvr¿ ԑhatԑ edir. 

177.3. Bu Mԑcԑllԑnin 154.3-c¿ maddԑsinԑ uyĵun olaraq yalnēz mallarēn idxalē ¿zrԑ vergi ºdԑyicisi olan ĸԑxsԑ bu Mԑcԑllԑnin 
177.1-ci vԑ 177.2-ci maddԑlԑri tԑtbiq edilmir. 

177.4. Vergi tutulan idxal ¿zrԑ ԐDV bu Mԑcԑllԑyԑ vԑ gºmr¿k qanunvericiliyinԑ uyĵun olaraq gºmr¿k r¿sumlarēnēn 
ºdԑnilmԑsi ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulan qaydada gºmr¿k orqanlarē tԑrԑfindԑn hesablanēr vԑ alēnēr. 

177.5. Qeydiyyat bu Mԑcԑllԑnin 157.3.3-c¿ maddԑsinԑ uyĵun olaraq ke­miĸ tarixlԑ aparēldēqda, vergi ºdԑyicisi qeydiyyatēn 
q¿vvԑyԑ mindiyi tarixdԑn etibarԑn vergiyԑ cԑlb edilԑn ԑmԑliyyatlar ¿zrԑ ԐDV ºdԑmԑlidir vԑ vergi ºdԑyicilԑri ¿­¿n m¿ԑyyԑn 
edilmiĸ qaydada vergi mԑblԑĵlԑrini ԑvԑzlԑĸdirmԑk h¿ququna malikdir. M¿vafiq ԑmԑliyyatlar vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn 
verilԑn birinci bԑyannamԑdԑ ԑks etdirilmԑlidir. Bu ԑmԑliyyatlar bԑyannamԑnin verildiyi ay ԑrzindԑ baĸ vermiĸ ԑmԑliyyatlar 
sayēlēr. Bu halda vergi ºdԑyicisi bԑyannamԑdԑ ԑks etdirilmiĸ ԑmԑliyyatlar ¿­¿n ԐDV ¿zrԑ elektron vergi hesab-fakturalarē 
tԑqdim etmԑk h¿ququna malikdir. 

177.6. ԐDV dºvlԑt b¿dcԑsinԑ ºdԑnilir. 

Maddԑ 178. ԐDV ¿zrԑ hesabat dºvri 

ԐDV ¿zrԑ hesabat dºvri tԑqvim ayē sayēlēr. 

Maddԑ 179. Ԑvԑzlԑĸdirilԑn vergi mԑblԑĵi hesablanmēĸ vergi mԑblԑĵindԑn artēq olduqda, b¿dcԑ ilԑ 
m¿nasibԑtlԑr 

179.1. Hesabat dºvr¿ndԑ vergi tutulan dºvriyyԑsinin azē 50 faizi sēfēr dԑrԑcԑsi ilԑ vergiyԑ cԑlb olunan vergi ºdԑyicisinԑ, 
hesabat dºvr¿ndԑ ԑvԑzlԑĸdirilԑn vergi mԑblԑĵinin hesablanmēĸ vergidԑn artēq olan hissԑsi onun vergi vԑ ya gºmr¿k 
orqanlarēna ԑrizԑsini verdiyi vaxtdan 45 20 g¿n ԑrzindԑ qaytarēlēr. 

179.2. Digԑr vergi ºdԑyicilԑri ¿­¿n ð ԑvԑzlԑĸdirilԑn vergi mԑblԑĵinin hesabat dºvri ԑrzindԑ hesablanmēĸ vergi 
mԑblԑĵindԑn artēq olan hissԑsi nºvbԑti 3 aya ke­irilir vԑ bu aylarēn ºdԑmԑlԑrinԑ aid edilir, artēq ºdԑmԑnin hԑr hansē qalēĵē 
isԑ bu 3 ay bitdikdԑn sonra vergi ºdԑyicisinin ԑrizԑsinԑ ԑsasԑn 45 g¿n ԑrzindԑ b¿dcԑdԑn qaytarēlēr. 

179.2. Digԑr vergi ºdԑyicilԑri ¿­¿n ï ԑvԑzlԑĸdirilԑn vergi mԑblԑĵinin hesabat dºvr¿ ԑrzindԑ hesablanmēĸ vergi 
mԑblԑĵindԑn artēq olan hissԑsi nºvbԑti 3 aya ke­irilir vԑ bu aylarēn ºdԑmԑlԑrinԑ aid edilmԑklԑ, vergi orqanē tԑrԑfindԑn bu 
Mԑcԑllԑdԑ nԑzԑrdԑ tutulan qaydada artēq ºdԑmԑlԑrin d¿r¿stl¿y¿ araĸdērēlēr. Hԑmin 3 ay m¿ddԑt bitdikdԑn sonra 
d¿r¿stlԑĸmԑnin baĸa ­atdērēlmasēndan asēlē olmayaraq, vergi tutulan ԑmԑliyyatlardan yaranan artēq ºdԑmԑnin hԑr hansē 
qalēĵē  vergi ºdԑyicisinin ԑrizԑsinԑ ԑsasԑn 20 g¿n ԑrzindԑ b¿dcԑdԑn qaytarēlēr. 

179.3. M¿ԑyyԑn mԑblԑĵlԑrin vergi ºdԑyicisinԑ sԑhvԑn qaytarēldēĵē b¿t¿n hallarda vergi vԑ ya gºmr¿k orqanlarē hԑmin 

mԑblԑĵlԑrin vergilԑrin tutulmasē ¿­¿n m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada qaytarēlmasēnē tԑlԑb etmԑlidir. 

Maddԑ 180. Vergi ºdԑyicilԑrinin mԑsuliyyԑti vԑ vergi orqanlarēnēn nԑzarԑti 

180.1. ԐDV-nin d¿zg¿n hesablanmasē vԑ vaxtēnda b¿dcԑyԑ ºdԑnilmԑsi ¿­¿n, hԑm­inin bԑyannamԑlԑrin vergi orqanlarēna 
m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtlԑrdԑ verilmԑsi ¿­¿n vergi ºdԑyicilԑri vԑ onlarēn vԑzifԑli ĸԑxslԑri Azԑrbaycan Respublikasēnēn vergi 
qanunvericiliyinԑ uyĵun olaraq, ԐDV-nin tutulmasē gºmr¿k orqanlarēnēn sԑlahiyyԑtinԑ aid olduqda isԑ Azԑrbaycan 
Respublikasēnēn gºmr¿k qanunvericiliyinԑ uyĵun olaraq mԑsuliyyԑt daĸēyērlar. 

180.2. Vergitutmanēn idarԑ edilmԑsi bu Mԑcԑllԑyԑ vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn gºmr¿k qanunvericiliyinԑ uyĵun olaraq 
vergi orqanlarē vԑ gºmr¿k orqanlarē tԑrԑfindԑn ºz sԑlahiyyԑtlԑri daxilindԑ hԑyata ke­irilir. 



Maddԑ 181. Ԑvԑzsiz kº­¿rmԑlԑr olduĵu halda ԐDV-nin kompensasiya edilmԑsi 

181.1. Azԑrbaycan Respublikasēnēn tԑrԑfdar ­ēxdēĵē beynԑlxalq m¿qavilԑyԑ uyĵun olaraq beynԑlxalq tԑĸkilatēn, yaxud xarici 
h¿quqi vԑ ya fiziki ĸԑxsin ԑvԑzsiz kº­¿rmԑlԑri ilԑ ºdԑnilmiĸ mallarē alan vԑ yaxud iĸlԑrin vԑ ya xidmԑtlԑrin nԑticԑlԑrini 
hԑmin ԑsaslarla ԑldԑ edԑn ĸԑxs vergi orqanēna elektron vergi hesab-fakturalarē verԑrkԑn, hԑmin mallara, iĸlԑrԑ vԑ ya 
xidmԑtlԑrԑ gºrԑ ºdԑnilmiĸ ԐDV-ni vergi orqanēna ԑrizԑ verdiyi vaxtdan 45 g¿n ԑrzindԑ geri almaq h¿ququna malikdir. 

181.2. ԐDV yalnēz o zaman qaytarēlēr ki, mԑblԑĵin geri alēnmasē tԑlԑbi vergi tutulan ԑmԑliyyatēn vԑ ya vergi tutulan idxalēn 
aparēldēĵē aydan sonrakē ay qurtaranadԑk vergi orqanēna verilmiĸ olsun. 

Qeyd: Vergi ºdԑyicisinin 2003-c¿ il 1 yanvar tarixinԑ vergiyԑ cԑlb olunan ԑmԑliyyatlarēnēn ¿mumi mԑblԑĵi ԑvvԑlki tam 12 
tԑqvim ayē ԑrzindԑ aylēq gԑlirin vergi tutulmayan mԑblԑĵinin 5000 mislindԑn ­ox deyilsԑ, Azԑrbaycan Respublikasē Vergi 
Mԑcԑllԑsinin 158.1-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan hallar istisna edilmԑklԑ, vergi ºdԑyicisi ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n 
qeydiyyatēn lԑĵv olunmasēna dair 45 g¿n ԑrzindԑ ԑrizԑ verԑ bilԑr. ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyatēn lԑĵv olunmasē 
Vergi Mԑcԑllԑsinin 158.2-ci maddԑsinin ikinci c¿mlԑsinԑ vԑ 158.3-c¿ maddԑsinԑ uyĵun hԑyata ke­irilir. 

Bu Qanunun (ɷïï 383) 2003-c¿ il yanvarēn 1-dԑn q¿vvԑyԑ mindiyi tarixdԑn sonra tԑqdim olunan vergi 
bԑyannamԑlԑrindԑ 2003-c¿ il yanvarēn 1-dԑk dºvrԑ aid fԑaliyyԑt ԑks etdirildikdԑ, hԑmin dºvrdԑ q¿vvԑdԑ olmuĸ vergi 
dԑrԑcԑlԑri tԑtbiq edilir. 

2003-c¿ il yanvarēn 1-dԑk vergi ºdԑyicilԑri tԑrԑfindԑn naĵd pulla aparēlan vԑ ԐDV-nԑ cԑlb edilԑn ԑmԑliyyatlar ¿zrԑ vergi 
hesab-fakturalarē, hԑmin ԑmԑliyyatlarēn aparēldēĵē dºvr ¿zrԑ vergi orqanlarēna m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtdԑ tԑqdim edilԑn 
bԑyannamԑlԑrdԑ ԑks etdirildiyi halda verginin ԑvԑzlԑĸdirilmԑsinԑ ԑsas verir. 

Fԑsil XII. Aksizlԑr 

Maddԑ 182. Aksiz anlayēĸē 

182.1. Aksiz ð aksizli mallarēn satēĸ qiymԑtinԑ daxil edilԑn vergidir. 

182.2. Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ istehsal edilԑn, yaxud idxal olunan aksizli mallardan, vergidԑn azad edilԑn 
mallar istisna olunmaqla, aksiz tutulur. 

Maddԑ 183. Vergi ºdԑyicilԑri 

183.1. Bu fԑsildԑ baĸqa hallar nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa, Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisindԑ aksizli mallarēn istehsalē vԑ ya 
idxalē ilԑ mԑĸĵul olan b¿t¿n m¿ԑssisԑlԑr vԑ fiziki ĸԑxslԑr, habelԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn h¿dudlarēndan kԑnarda 
bilavasitԑ ºz¿ vԑ ya podrat­ē vasitԑsilԑ aksizli mallar istehsal edԑn vԑ istehsal etdiyi yerdԑ vergi ºdԑyicisi kimi u­otda 
olmayan Azԑrbaycan Respublikasēnēn rezidentlԑri aksizin ºdԑyicilԑridirlԑr. 

183.2. Sifariĸ­inin gºndԑrdiyi xammaldan Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisindԑ mallar istehsal edildiyi hallarda, mallarēn 
istehsal­ēsē (podrat­ē) aksizin ºdԑyicisidir. Bu halda istehsal­ē (Podrat­ē) aksiz mԑblԑĵlԑrini sifariĸ­idԑn almalēdēr. 

183.3. Aksizli mallarēn istehsal­ēsē vԑ sifariĸ­isi qarĸēlēqlē surԑtdԑ asēlē olan rezident ĸԑxslԑr olduqda, malēn sahibi (sifariĸ­i) 
aksizin ºdԑyicisidir. 

Maddԑ 184. Vergitutma obyekti 

184.1. Aĸaĵēdakē ԑmԑliyyatlar vergitutma obyektlԑridir: 

184.1.1. Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ istehsal edilԑn aksizli mallarēn istehsal binasēnēn h¿dudlarēndan kԑnara 
buraxēlmasē; 

184.1.2. idxal mallarē ¿­¿n ð Azԑrbaycan Respublikasēnēn Gºmr¿k Mԑcԑllԑsinԑ uyĵun olaraq aksizli mallarēn gºmr¿k 
xidmԑtinin nԑzarԑtindԑn ­ēxmasē. 



184.2. Bu maddԑnin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n istehsal binalarēna istehsalēn olduĵu ԑrazidԑ yerlԑĸԑn anbarlar, kºmԑk­i anbar 
sahԑlԑri vԑ digԑr oxĸar binalar aiddir. 

Maddԑ 185. Vergi tutulan ԑmԑliyyatēn mԑblԑĵi 

185.1. Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisindԑ istehsal olunan neft mԑhsullarē vԑ t¿t¿n mԑmulatlarē ¿­¿n ð vergi tutulan 
ԑmԑliyyatēn mԑblԑĵi vergi ºdԑyicisinin m¿ĸtԑridԑn vԑ ya hԑr hansē digԑr ĸԑxsdԑn, o c¿mlԑdԑn barter ԑsasēnda, aldēĵē vԑ ya 
almalē olduĵu haqqēn topdansatēĸ bazar qiymԑtindԑn (aksiz, yol vergisi vԑ ԐDV ­ēxēlmaqla) aĸaĵē olmayan 
mԑblԑĵidir. Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisindԑ istehsal olunan digԑr aksizli mallar ¿­¿n vergi tutulan ԑmԑliyyat istehsal 
olunan mallarēn miqdarē hesab olunur. 

185.2. Ķdxal mallarē ¿­¿n (minik avtomobillԑri, istirahԑt vԑ ya idman ¿­¿n yaxtalar vԑ bu mԑqsԑdlԑr ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulan 
digԑr ¿zԑn vasitԑlԑr, habelԑ platin, qēzēl, ondan hazērlanmēĸ zԑrgԑrlik vԑ digԑr mԑiĸԑt mԑmulatlarē, emal olunmuĸ, 
­eĸidlԑnmiĸ, ­ԑr­ivԑyԑ salēnmēĸ vԑ bԑrkidilmiĸ almaz istisna olmaqla) vergi tutulan ԑmԑliyyatēn mԑblԑĵi Azԑrbaycan 
Respublikasēnēn Gºmr¿k Mԑcԑllԑsinԑ uyĵun olaraq m¿ԑyyԑn edilԑn, lakin topdansatēĸ bazar qiymԑtindԑn aĸaĵē olmayan 
mallarēn gºmr¿k dԑyԑridir (aksiz, yol vergisi vԑ ԐDV ­ēxēlmaqla). 

Ķdxal olunan minik avtomobillԑri, istirahԑt vԑ ya idman ¿­¿n yaxtalar vԑ bu mԑqsԑdlԑr ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulan digԑr ¿zԑn 
vasitԑlԑrԑ gºrԑ vergi tutulan ԑmԑliyyat ð onlarēn m¿hԑrrikinin hԑcmidir. 

Ķdxal olunan platinԑ gºrԑ vergi tutulan ԑmԑliyyat platinin hԑr qramē, qēzēla, ondan hazērlanmēĸ zԑrgԑrlik vԑ digԑr mԑiĸԑt 
mԑmulatlarēna gºrԑ - qēzēlēn min ­ԑki vahidindԑki miqdarē, emal olunmuĸ, ­eĸidlԑnmiĸ, ­ԑr­ivԑyԑ salēnmēĸ vԑ bԑrkidilmiĸ 
almaza gºrԑ -almazēn karatēdēr. 

185.3. Qaytarēlan tara istisna edilmԑklԑ qablaĸdērmanēn qiymԑti vergi tutulan ԑmԑliyyatēn mԑblԑĵi m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑrkԑn 
nԑzԑrԑ alēnēr. 

Maddԑ 186. Vergi tutulan ԑmԑliyyatēn vaxtē 

186.1. Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisindԑ istehsal olunan mallar ¿­¿n ð mallarēn istehsal binasēnēn h¿dudlarēndan kԑnara 
buraxēldēĵē vaxt vergi tutulan ԑmԑliyyatēn vaxtēdēr. 

186.2. Mallarēn idxalē ¿­¿n ð Azԑrbaycan Respublikasēnēn Gºmr¿k Mԑcԑllԑsinԑ uyĵun olaraq aksizli mallarēn gºmr¿k 
xidmԑtinin nԑzarԑtindԑn ­ēxdēĵē vaxt vergi tutulan ԑmԑliyyatēn vaxtēdēr. 

Maddԑ 187. Ķxracēn vergiyԑ cԑlb edilmԑsi 

Aksizli mallarēn ixracē sēfēr dԑrԑcԑsi ilԑ vergiyԑ cԑlb olunur. 

Maddԑ 188. Azadolmalar 

188.1. Aĸaĵēdakēlar aksizdԑn azad edilir: 

188.1.1. fiziki ĸԑxsin fԑrdi istehlakē ¿­¿n 3 litr alkoqollu i­kinin, 600 ԑdԑd siqaretin, 20 qram qēzēlēn, ondan hazērlanmēĸ 
zԑrgԑrlik vԑ digԑr mԑiĸԑt mԑmulatlarēnēn, emal olunmuĸ, ­eĸidlԑnmiĸ, ­ԑr­ivԑyԑ salēnmēĸ vԑ bԑrkidilmiĸ 0,5 karat 
almazēn idxalē, hԑm­inin Azԑrbaycan Respublikasēna avtomobillԑrlԑ gԑlԑn ĸԑxslԑr ¿­¿n hԑmin avtomobilin texniki pasportu 

ilԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ bakēndakē yanacaq; 

188.1.2. Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisindԑn tranzitlԑ daĸēnan mallar; 

188.1.3. Azԑrbaycan Respublikasē Gºmr¿k Mԑcԑllԑsinin 192-ci vԑ 194-c¿ maddԑlԑrindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ hallarda mallarēn 
Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisinԑ m¿vԑqqԑti idxalē; 

188.1.4. tԑkrar ixrac ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulan vԑ girovla tԑminat verilԑn mallar. 



188.1.5. Azԑrbaycan Respublikasē Mԑrkԑzi Bankēnēn aktivlԑrindԑ yerlԑĸdirilmԑk ¿­¿n idxal olunan platin, qēzēl vԑ emal 
olunmuĸ, ­eĸidlԑnmiĸ, ­ԑr­ivԑyԑ salēnmēĸ vԑ bԑrkidilmiĸ almaz, Azԑrbaycan Respublikasē Dºvlԑt Neft Fondunun 
aktivlԑrindԑ yerlԑĸdirilmԑk ¿­¿n idxal olunan qēzēl. 

188.2. Bu Mԑcԑllԑnin 188.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn aksizdԑn azadolmalar yalnēz o zaman tԑtbiq edilir ki, gºmr¿k 
r¿sumlarēndan azadolmalarēn ĸԑrtlԑrinԑ ԑmԑl edilmiĸ olsun. Ԑgԑr gºmr¿k r¿sumu tutulmasē mԑqsԑdlԑri ¿­¿n idxal, 
r¿sumun geri qaytarēlmasē rejiminin tԑsiri altēna d¿ĸ¿rsԑ vԑ ya azadolmanēn ĸԑrtlԑri pozulduĵu ¿­¿n gºmr¿k r¿sumunun 
ºdԑnilmԑsi tԑlԑb edilirsԑ, hԑmin rejim aksizin tutulmasēna da tԑtbiq olunur. 

Maddԑ 189. Ķstehsal ehtiyaclarē ¿­¿n aksizlԑrin ԑvԑzlԑĸdirilmԑsi 

189.1. Aksizli mallarē (xammal vԑ materiallarē) alan vԑ bu mallarē vergi tutulan digԑr aksizli mallarēn istehsalē ¿­¿n istifadԑ 
edԑn ĸԑxs xammal vԑ materiallarē alarkԑn ºdԑnilmiĸ aksizin mԑblԑĵini ԑvԑzlԑĸdirmԑk vԑ ya geri almaq h¿ququna malikdir. 

189.2. Bu maddԑyԑ uyĵun olaraq aksizin mԑblԑĵi yalnēz xammal vԑ materiallarēn istehsal­ēsē tԑrԑfindԑn aksizin ºdԑnildiyini 
tԑsdiq edԑn elektron vergi hesab-faktura, xammal vԑ materiallar idxal edildikdԑ isԑ ð m¿vafiq sԑnԑdlԑr vergi orqanēna 
verildiyi zaman ԑvԑzlԑĸdirilir vԑ ya geri qaytarēlēr. Sԑnԑdlԑr vergi orqanēna verildikdԑn sonra 45 g¿n ԑrzindԑ tutulmuĸ aksiz 

mԑblԑĵi vergi ºdԑyicisinԑ qaytarēlēr. 

Maddԑ 190. Aksizli mallarēn siyahēsē vԑ vergi dԑrԑcԑlԑri 

190.1. Aĸaĵēdakē mallar aksizli mallara aid edilir: 

i­mԑli spirt, maya, pivԑ vԑ spirtli i­kilԑrin b¿t¿n nºvlԑri; 

t¿t¿n mԑmulatlarē; 

neft mԑhsullarē; 

minik avtomobillԑri (x¿susi niĸan vԑ avadanlēqlarla tԑchiz olunmuĸ x¿susi tԑyinatlē avtonԑqliyyat vasitԑlԑri istisna olmaqla); 

istirahԑt vԑ ya idman ¿­¿n yaxtalar vԑ bu mԑqsԑdlԑr ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulan digԑr ¿zԑn vasitԑlԑr; 

idxal olunan platin, qēzēl, ondan hazērlanmēĸ zԑrgԑrlik vԑ digԑr mԑiĸԑt mԑmulatlarē, emal olunmuĸ, ­eĸidlԑnmiĸ, ­ԑr­ivԑyԑ 
salēnmēĸ vԑ bԑrkidilmiĸ almaz; 

- idxal olunan xԑz-dԑri mԑmulatlarē. 

190.2. Azԑrbaycan Respublikasēna idxal edilԑn aksizli mallara (minik avtomobillԑri, istirahԑt vԑ ya idman ¿­¿n yaxtalar vԑ 
bu mԑqsԑdlԑr ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulan digԑr ¿zԑn vasitԑlԑr, habelԑ platin, qēzēl, ondan hazērlanmēĸ zԑrgԑrlik vԑ digԑr mԑiĸԑt 
mԑmulatlarē, emal olunmuĸ, ­eĸidlԑnmiĸ, ­ԑr­ivԑyԑ salēnmēĸ vԑ bԑrkidilmiĸ almaz, xԑz-dԑri mԑmulatlarē istisna 
olmaqla) aksizlԑrin dԑrԑcԑlԑri m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilir. 

190.3. Azԑrbaycan Respublikasēnda istehsal olunan i­mԑli spirtԑ, pivԑyԑ, spirtli i­kilԑrԑ vԑ t¿t¿n mԑmulatlarēna aĸaĵēdakē 
aksiz dԑrԑcԑlԑri tԑtbiq edilir: 

190.3.1. i­mԑli spirt (o c¿mlԑdԑn tԑrkibindԑ 80 faizdԑn az spirt olmayan denaturlaĸdērēlmamēĸ etil spirti; tԑrkibindԑ 80 
faizdԑn az spirt olan denaturlaĸdērēlmamēĸ etil spirti) ð hԑr litrinԑ 2,0 manat; 

190.3.2. araq (vodka), t¿ndlԑĸdirilmiĸ i­kilԑr vԑ t¿ndlԑĸdirilmiĸ i­ki materiallarē, likyor vԑ likyor mԑmulatlarē ð hԑr litrinԑ 
2,0 manat;  

190.3.3. konyak vԑ konyak materiallarē ð hԑr litrinԑ 6,0 manat; 

190.3.4. ĸampan ĸԑrabē ð hԑr litrinԑ 2,5 manat; 



190.3.5. ĸԑrablar vԑ ĸԑrab materiallarē ð hԑr litrinԑ 0,1 manat; 

190.3.6. pivԑ (alkoqolsuz pivԑ istisna olmaqla) vԑ pivԑ tԑrkibli digԑr i­kilԑr ð hԑr litrinԑ 0,2 manat; 

190.3.7. siqarlar, uclarē kԑsilԑn siqarlar vԑ siqarilla (nazik siqarlar) - 1000 ԑdԑdinԑ 10,0 manat; 

190.3.8. t¿t¿ndԑn hazērlanan siqaretlԑr vԑ onun ԑvԑzedicilԑri - 1000 ԑdԑdinԑ 4,0 manat. 

190.4. Azԑrbaycan Respublikasēna idxal olunan minik avtomobillԑrinԑ, istirahԑt vԑ ya idman ¿­¿n yaxtalara vԑ bu 
mԑqsԑdlԑr ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulan digԑr ¿zԑn vasitԑlԑrԑ, habelԑ idxal olunan platin, qēzēl, ondan hazērlanmēĸ zԑrgԑrlik vԑ 
digԑr mԑiĸԑt mԑmulatlarē, emal olunmuĸ, ­eĸidlԑnmiĸ, ­ԑr­ivԑyԑ salēnmēĸ vԑ bԑrkidilmiĸ almaza, xԑz-dԑri mԑmulatlarēna 
aĸaĵēdakē aksiz dԑrԑcԑlԑri tԑtbiq edilir: 

190.4.1. minik avtomobillԑrinԑ, istirahԑt vԑ ya idman ¿­¿n yaxtalara vԑ bu mԑqsԑdlԑr ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulan digԑr ¿zԑn 
vasitԑlԑrԑ gºrԑ: 

Vergitutma obyektinin adē Aksiz dԑrԑcԑsi 

Minik avtomobillԑri:   

m¿hԑrrikin hԑcmi 2000 kubsantimetrԑdԑk 
olduqda 

M¿hԑrrikin hԑcminin hԑr kubsantimetrinԑ 
gºrԑ - 0,20 manat 

m¿hԑrrikin hԑcmi 3000 kubsantimetrԑdԑk 
olduqda 

400 manat + m¿hԑrrikin hԑcminin 2001-
3000 kubsantimetr hissԑsi ¿­¿n hԑr 
kubsantimetrԑ gºrԑ - 1,5 manat 

m¿hԑrrikin hԑcmi 4000 kubsantimetrԑdԑk 
olduqda 

1900 manat + m¿hԑrrikin hԑcminin 3001-
4000 kubsantimetr hissԑsi ¿­¿n hԑr 
kubsantimetrԑ gºrԑ - 4 manat 

m¿hԑrrikin hԑcmi 5000 kubsantimetrԑdԑk 
olduqda 

5900 manat + m¿hԑrrikin hԑcminin 4001-
5000 kubsantimetr hissԑsi ¿­¿n hԑr 
kubsantimetrԑ gºrԑ - 8 manat 

m¿hԑrrikin hԑcmi 5000 kubsantimetrdԑn 
­ox olduqda 

13900 manat + m¿hԑrrikin hԑcminin 5000 
kubsantimetrdԑn ­ox olan hissԑsi ¿­¿n hԑr 
kubsantimetrԑ gºrԑ - 10 manat 

Ķstirahԑt vԑ ya idman ¿­¿n yaxtalar vԑ bu 
mԑqsԑdlԑr ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulan digԑr ¿zԑn 
vasitԑlԑr 

M¿hԑrrikin hԑcminin hԑr kubsantimetrinԑ 
gºrԑ - 3 manat 

  

190.4.1. minik avtomobillԑrinԑ, istirahԑt vԑ ya idman ¿­¿n yaxtalara vԑ bu mԑqsԑdlԑr ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulan digԑr ¿zԑn 
vasitԑlԑrԑ gºrԑ: 

  

Vergitutma obyektinin adē Aksizin dԑrԑcԑsi 

Minik avtomobillԑri: 

  

- m¿hԑrrikin hԑcmi 2000 kubsantimetrԑdԑk 
olduqda 

  

  

  

M¿hԑrrikin hԑcminin hԑr kubsantimetrinԑ 
gºrԑ ï 0, 20 manat 

  

  



- m¿hԑrrikin hԑcmi 3000 kubsantimetrԑdԑk 
olduqda 

  

  

  

- m¿hԑrrikin hԑcmi 4000 kubsantimetrԑdԑk 
olduqda 

  

  

- m¿hԑrrikin hԑcmi 5000 kubsantimetrԑdԑk 
olduqda 

  

  

- m¿hԑrrikin hԑcmi 5000 kubsantimetrdԑn 
­ox olduqda 

  

  

Ķstirahԑt vԑ ya idman ¿­¿n yaxtalar vԑ bu 
mԑqsԑdlԑr ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulan digԑr ¿zԑn 
vasitԑlԑr 

400 manat + m¿hԑrrikin hԑcminin 2001- 
3000 kubsantimetr hissԑsi ¿­¿n hԑr 
kubsantimetrԑ gºrԑ ï 3 manat 

  

 

3400 manat + m¿hԑrrikin hԑcminin 3001- 
4000 kubsantimetr hissԑsi ¿­¿n hԑr 
kubsantimetrԑ gºrԑ ï 8 manat 

  

11 400 manat + m¿hԑrrikin hԑcminin 4001-
5000 kubsantimetr hissԑsi ¿­¿n hԑr 
kubsantimetrԑ gºrԑ ï 20 manat 

  

  

31 400  manat + m¿hԑrrikin hԑcminin 5000 
kubsantimetrdԑn ­ox hissԑsi ¿­¿n hԑr 
kubsantimetrԑ gºrԑ ï 40 manat 

  

 

M¿hԑrrikin hԑcminin hԑr kubsantimetrinԑ 
gºrԑ ï 6 manat 

  

   

190.4.2. idxal olunan platinin hԑr qramēna gºrԑ - 2,0 manat 4,0 manat;  

190.4.3. idxal olunan qēzēlēn, ondan hazērlanmēĸ zԑrgԑrlik vԑ digԑr mԑiĸԑt mԑmulatlarēnēn min ­ԑki vahidindԑki miqdarēna 
gºrԑ: 

190.4.3.1. qēzēlēn min ­ԑki vahidindԑki miqdarē 375 (¿­ y¿z yetmiĸ beĸ) olduqda, hԑr qramēna gºrԑ - 0,8 manat 1,5 manat;  

190.4.3.2. qēzēlēn min ­ԑki vahidindԑki miqdarē 500 (beĸ y¿z) olduqda, hԑr qramēna gºrԑ - 1,0 manat 2,0 manat;  

190.4.3.3. qēzēlēn min ­ԑki vahidindԑki miqdarē 585 (beĸ y¿z sԑksԑn beĸ) olduqda, hԑr qramēna gºrԑ - 1,2 manat 2,4 
manat; 

190.4.3.4. qēzēlēn min ­ԑki vahidindԑki miqdarē 750 (yeddi y¿z ԑlli) olduqda, hԑr qramēna gºrԑ - 1,5 manat 3,0 manat;  

190.4.3.5. qēzēlēn min ­ԑki vahidindԑki miqdarē 958 (doqquz y¿z ԑlli sԑkkiz) olduqda, hԑr qramēna gºrԑ - 1,8 manat 5,0 
manat; 

190.4.3.6. qēzēlēn min ­ԑki vahidindԑki miqdarē 999 (doqquz y¿z doxsan doqquz) olduqda, hԑr qramēna gºrԑ - 2,0 
manat 6,0 manat;  



190.4.4. idxal olunan emal olunmuĸ, ­eĸidlԑnmiĸ, ­ԑr­ivԑyԑ salēnmēĸ vԑ bԑrkidilmiĸ almazēn 1 karatē ¿­¿n 200 manat 400 
manat (aksiz dԑrԑcԑsi) olmaqla, aĸaĵēdakē qaydada hesablanēr: 

190.4.4.1. almazēn bir ԑdԑdinin miqdarē 1 karatdan aĸaĵē olduqda, aksiz dԑrԑcԑsi almazēn faktiki miqdarēna m¿tԑnasib 
olaraq azaldēlēr; 

190.4.4.2. almazēn bir ԑdԑdinin miqdarē 1 karatdan yuxarē olduqda, aksizin mԑblԑĵi aksiz dԑrԑcԑsi ilԑ almazēn faktiki 
miqdarēnēn hasilinԑ aĸaĵēdakē ԑmsallar tԑtbiq edilmԑklԑ hesablanēr: 

190.4.4.2.1. 1 karatdan 2 karatadԑk olduqda - 2,0; 

190.4.4.2.2. 2 karatdan 3 karatadԑk olduqda - 3,0; 

190.4.4.2.3. 3 karatdan 4 karatadԑk olduqda - 4,0; 

190.4.4.2.4. 4 karatdan 5 karatadԑk olduqda - 5,0; 

190.4.4.2.5. 5 karatdan yuxarē olduqda - 10,0. 

190.4.5. idxal olunan xԑz-dԑri mԑmulatlarēnēn topdansatēĸ bazar qiymԑtindԑn aĸaĵē olmayan gºmr¿k dԑyԑrinin 10 faizi. 

190.5. Azԑrbaycan Respublikasēnda istehsal olunan neft mԑhsullarēna, minik avtomobillԑrinԑ vԑ istirahԑt vԑ ya idman ¿­¿n 
yaxtalar vԑ bu mԑqsԑdlԑr ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulan digԑr ¿zԑn vasitԑlԑr aksiz dԑrԑcԑlԑri m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē 
tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilir. 

Maddԑ 191. Aksizlԑr ¿zrԑ hesabat dºvri vԑ aksizlԑrin ºdԑnilmԑsi 

191.1. Aksizlԑr ¿zrԑ hesabat dºvri tԑqvim ayēdēr. Aksizli mallar istehsal edildikdԑ hԑr hesabat dºvri ¿­¿n vergi tutulan 
ԑmԑliyyatlar ¿zrԑ aksizlԑr hesabat dºvr¿ndԑn sonrakē ayēn 20-dԑn gec olmayaraq ºdԑnilmԑlidir. 

191.2. Vergi ºdԑyicisinin aksizin ºdԑniĸi ¿zrԑ borcu varsa, hԑmin borc yaranandan ºdԑnilԑnԑdԑk hԑyata ke­irilԑn vergi 

tutulan ԑmԑliyyatlar ¿zrԑ aksizlԑr bu Mԑcԑllԑnin 191.1-ci maddԑsinin tԑlԑblԑrinԑ baxmayaraq, hԑmin ԑmԑliyyatlarēn 
aparēldēĵē vaxt ºdԑnilir vԑ vergi ºdԑyicisinin hԑmin mallarē bu mallar ¿zrԑ aksizi ºdԑyԑnԑdԑk istehsal binasēnēn 
h¿dudlarēndan kԑnara ­ēxartmaĵa h¿ququ yoxdur. 

191.3. Aksizli mallar idxal edildikdԑ, aksiz gºmr¿k orqanlarē tԑrԑfindԑn gºmr¿k r¿sumlarēnēn tutulduĵu qaydada tutulur. 

191.4. Aksizlԑr dºvlԑt b¿dcԑsinԑ ºdԑnilir. 

Maddԑ 192. Bԑyannamԑnin verilmԑsi 

192.1. Vergi ºdԑyicisi bu Mԑcԑllԑnin 191.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn hallarda m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn 
etdiyi qaydada verginin ºdԑnilmԑsi ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulmuĸ m¿ddԑtlԑrdԑ, hesabat dºvri ԑrzindԑ vergi tutulan 
ԑmԑliyyatlarēnē gºstԑrmԑklԑ bԑyannamԑ vermԑlidir. 

Vergi ºdԑyicisi olan h¿quqi ĸԑxs lԑĵv edildikdԑ vԑ ya h¿quqi ĸԑxs yaratmadan sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn fiziki 
ĸԑxsin fԑaliyyԑtinԑ xitam verildikdԑ, aksiz bԑyannamԑsi bu Mԑcԑllԑdԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ m¿ddԑtdԑn gec olmamaq ĸԑrti ilԑ 
30 g¿n m¿ddԑtindԑ vergi orqanēna tԑqdim edilmԑlidir. Bu zaman vergi dºvr¿ hesabat dºvr¿ sayēlan m¿ddԑtin ԑvvԑlindԑn 
vergi ºdԑyicisi fԑaliyyԑtini dayandērdēĵē g¿nԑ qԑdԑr olan dºvr¿ ԑhatԑ edir. 

192.2. Aksizin ºdԑyicisi bu Mԑcԑllԑnin 189-cu maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ԑvԑzlԑĸdirmԑ ¿­¿n ԑrizԑni aksizin ºdԑnilmԑsinԑ dair 
bԑyannamԑ ilԑ birlikdԑ vergi orqanēna verir. 

Maddԑ 193. Tԑkrar ixrac zamanē aksizin qaytarēlmasē 



193.1. Sonradan tԑkrar ixrac mԑqsԑdi ilԑ idxal olunan mallar ¿­¿n aksiz, mallarēn idxalē vaxtē ºdԑnilir vԑ sonradan tԑkrar 
ixracēn faktiki hԑcminԑ m¿vafiq mԑblԑĵdԑ aksizi almēĸ gºmr¿k orqanlarē tԑrԑfindԑn 15 g¿n ԑrzindԑ geri qaytarēlēr. 

193.2. Bu Mԑcԑllԑnin 188.1.4-c¿ maddԑsinԑ uyĵun olaraq aksizlԑrdԑn azad edilԑn idxal mallarēna bu Mԑcԑllԑnin 193.1-ci 
maddԑsi tԑtbiq edilmir. 

Maddԑ 194. Aksizli mallar ¿zԑrindԑ vergi nԑzarԑti 

194.1. Aksiz tutulan mallara, o c¿mlԑdԑn idxal mallarēna aksiz markalarēnēn tԑtbiqi qaydalarē m¿vafiq icra hakimiyyԑti 
orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilir. Aksiz markalarēnēn hazērlanmasēna dair sifariĸin verilmԑsi, onlarēn satēĸē vԑ u­otunun 
aparēlmasē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn hԑyata ke­irilir. Belԑ aksizli mallarē markasēz idxal etmԑk, saxlamaq 
(ĸԑxsi mԑqsԑdlԑr ¿­¿n istisna olmaqla) vԑ ya satmaq qadaĵandēr vԑ qanunvericilikdԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ mԑsuliyyԑtԑ sԑbԑb 
olur. Dºvlԑt nԑfinԑ alēnmēĸ aksiz markasē olmayan aksizli mallarēn satēĸē bu Mԑcԑllԑdԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada hԑyata 
ke­irilir. 

194.1-1. Aksiz markasē ilԑ markalanmalē olan mallarēn Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ dºvriyyԑsinin tԑnzimlԑnmԑsi 
qaydalarē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilir vԑ hԑmin qaydalarēn tԑlԑblԑrini pozan ĸԑxs 
Azԑrbaycan Respublikasēnēn Ķnzibati Xԑtalar Mԑcԑllԑsindԑ vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn Cinayԑt Mԑcԑllԑsindԑ nԑzԑrdԑ 
tutulmuĸ hallarda mԑsuliyyԑt daĸēyēr. 

194.2. Vergi orqanlarē markalanmalē olan aksizli mallarē istehsal edԑn vergi ºdԑyicilԑri tԑrԑfindԑn bu Mԑcԑllԑdԑ m¿ԑyyԑn 
edilmiĸ tԑlԑblԑrin pozulmasē hallarēnē m¿ԑyyԑn etdikdԑ, vergi ºdԑyicilԑrinin m¿vafiq binalarēnda va ya anbarlarēnda (ĸԑxsi 
istehlak ¿­¿n anbarlar istisna olmaqla) nԑzarԑt postlarē, ºl­¿ cihazlarē, plomblar qurmaqla vԑ digԑr tԑdbirlԑri gºrmԑklԑ 
aksizli mallarēn u­ota alēnmadan, markalanmadan vԑ bu Mԑcԑllԑnin 191.2-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan hallarda vԑ 
m¿ԑyyԑn edilmiĸ prosedura uyĵun olaraq aksizlԑri ºdԑmԑdԑn istehsal binasēnēn h¿dudlarēndan kԑnara ­ēxarēlmasēnēn 
qarĸēsēnēn alēnmasēnē tԑmin etmԑyԑ sԑlahiyyԑtlidirlԑr. 

194.2.1. Nԑzarԑt postlarē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn qԑrarēna ԑsasԑn telefon vԑ digԑr zԑruri avadanlēqla tԑchiz 
edilmԑklԑ, markalanmalē olan aksizli mallarē istehsal edԑn vergi ºdԑyicilԑrinin istehsal sahԑlԑrinin ԑsas giriĸ vԑ ­ēxēĸ 
qapēsēnēn yaxēnlēĵēnda yaradēlēr. 

194.2.2. Nԑzarԑt postlarē yaradēldēqda, markalanmalē olan aksizli mallarē istehsal edԑn vergi ºdԑyicilԑrinin texnoloji 
avadanlēqlarēnēn, ºl­¿ vasitԑlԑrinin vԑ laboratoriya cihazlarēnēn texniki sazlēĵēnēn, standartlara uyĵunluĵunun yoxlanēlmasē 
vԑ hԑmin cihazlarēn plomblanmasē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn hԑyata ke­irilir. 

194.2.3. Nԑzarԑt postlarēnēn iĸ­ilԑri aksiz markalarēnēn qalēqlarēnē inventarizasiya etmԑklԑ, istehsal hԑcmi ¿zrԑ nԑzarԑt-ºl­¿ 
cihazlarēnē, xammal, material vԑ hazēr mԑhsul anbarlarēnē, istehsal sahԑlԑrindԑki texnoloji avadanlēqlarē plomblamaqla elԑcԑ 
dԑ hazēr mԑhsul satēlarkԑn mallarēn ilkin tԑsdiqedici sԑnԑdlԑrinԑ (qaimԑsinԑ, elektron qaimԑ-fakturasēna, mal-nԑqliyyat 
qaimԑsinԑ, elektron vergi hesab-fakturasēna vԑ s.) baxēĸ ke­irmԑklԑ markalanmalē olan mallarēn markalanmaqla istehsal 
sahԑlԑrindԑn kԑnara ­ēxarēlmasēna, hazēr mԑhsulun anbara vԑ oradan alēcēlara buraxēlmasēna, markalarēnēn yapēĸdērēlmasē 
qaydalarēna riayԑt olunmasēna nԑzarԑt edirlԑr. 

194.2.4. Ķstehsal hԑcmi ¿zrԑ nԑzarԑt-ºl­¿ cihazlarēnēn, xammal, material vԑ hazēr mԑhsul anbarlarēnēn, istehsal 
sahԑlԑrindԑki texnoloji avadanlēqlarēn plomblanmasē nԑzarԑt postlarēnēn iĸ­ilԑri tԑrԑfindԑn istehsal­ēnēn n¿mayԑndԑsi ilԑ 
birlikdԑ vergi orqanēnēn tԑsdiq etdiyi forma ¿zrԑ kitabda m¿vafiq qeydlԑr, o c¿mlԑdԑn istehsal hԑcmi ¿zrԑ nԑzarԑt-ºl­¿ 
cihazlarēnēn gºstԑricilԑri barԑdԑ qeydlԑr aparmaqla, iĸ g¿n¿n¿n sonunda, nºvbԑlԑrarasē fasilԑdԑ, hԑm­inin lisenziyalarēn 
q¿vvԑdԑ olma m¿ddԑtinin dayandērēlmasē vԑ ya onlarēn lԑĵv edilmԑsi, hazēr mԑhsulun markalanmasē ¿­¿n aksiz 
markalarēnēn, istehsal ¿­¿n xammalēn, yardēm­ē vԑ qablaĸdērēcē materiallarēn olmamasē, habelԑ texniki sԑbԑblԑrdԑn 
avadanlēĵēn daha uzun m¿ddԑt dayanmasē zamanē hԑyata ke­irilir. 

194.2.5. Avadanlēĵēn dayandērēlmasē zamanē istehsal g¿clԑrinin qapanmasē istehsal ¿zrԑ texnoloji xԑtlԑrin vԑ avadanlēĵēn 
elԑ yerlԑrdԑ plomblanmasē vasitԑsilԑ hԑyata ke­irilmԑlidir ki, onlardan istifadԑ edilmԑsi m¿mk¿n olmasēn. 

194.2.6. Plomblarēn vurulmasē vԑ ­ēxarēlmasē nԑzarԑt postunun iĸ­ilԑri vԑ istehsal­ēnēn n¿mayԑndԑsinin iĸtirakē ilԑ m¿vafiq 
aktla rԑsmilԑĸdirilmԑlidir. 

194.2.7. Nԑzarԑt postlarēnēn iĸ­ilԑri iĸ baĸladēĵē vaxtda nԑzarԑt postlarēnda olmadēqda, istehsal­ēnēn mԑsul ĸԑxslԑri 
tԑrԑfindԑn vergi orqanēna mԑlumat verilmԑklԑ, sԑbԑbi vԑ vaxtē gºstԑrilmԑklԑ m¿vafiq akt tԑrtib edilԑrԑk, plomblar a­ēla 
bilԑr. 



194.2.8. Nԑzarԑt postlarēnēn iĸ­ilԑri satēĸa buraxēlan hazēr mԑhsullarēn sԑnԑdlԑrindԑ gºstԑrilԑn sayēnēn, hԑcminin, ­ԑkisinin 
onlarēn faktiki sayē, hԑcmi vԑ ­ԑkisi ilԑ d¿zg¿nl¿y¿n¿ yoxlamalē vԑ sԑnԑdlԑrdԑki gºstԑricilԑri x¿susi jurnalda qeyd 
etmԑlidirlԑr. Bundan sonra nԑzarԑt postlarēnēn iĸ­ilԑri mallarēn ilkin tԑsdiqedici sԑnԑdlԑrindԑ (qaimԑ, elektron qaimԑ-
faktura, mal-nԑqliyyat qaimԑsi, elektron vergi hesab-faktura vԑ s.) çburaxēlēĸa icazԑ verilirè qeydini aparmalēdērlar. 

194.2.9. Plomblarēn vurulmasē vԑ ­ēxarēlmasē arasēndakē m¿ddԑtdԑ nԑzarԑt-ºl­¿ cihazlarēnēn gºstԑricilԑrindԑ dԑyiĸikliklԑr 
edildikdԑ, texnoloji avadanlēqlardakē plomblar zԑdԑlԑndikdԑ, istehsal olunmuĸ mԑhsullarēn aksiz markasē ilԑ 
markalanmasēnda, tam u­ota alēnmasēnda, aksiz markalarēnēn inventarizasiyasēnda kԑnarlaĸma aĸkar edildikdԑ, elԑcԑ dԑ 
bu Mԑcԑllԑnin 191.2-ci maddԑsinin tԑlԑblԑrini pozmaqla hazēr mԑhsulun istehsal sahԑsindԑn kԑnara ­ēxarēlmasē m¿ԑyyԑn 
edildikdԑ, nԑzarԑt postunun iĸ­ilԑri m¿vafiq akt tԑrtib etmԑli, bu barԑdԑ dԑrhal vergi orqanēna mԑlumat vermԑlidirlԑr. 

194.3. Markalanmalē olan aksizli mallara bu Mԑcԑllԑnin 194.2-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ nԑzarԑtin hԑyata 
ke­irilmԑsi qaydalarē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilir. 

Maddԑ 195. Elektron vergi hesab-fakturalarē 

195.1. Bu Mԑcԑllԑnin 195.3-c¿ maddԑsi ilԑ baĸqa hallar nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa, aksizli mallarē gºndԑrԑn vergi ºdԑyicisi 

normativ h¿quqi aktlara uyĵun olaraq malē qԑbul edԑnԑ elektron vergi hesab-fakturasē yazmalē vԑ vermԑlidir. 

195.2. Elektron vergi hesab-fakturasē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi formada tԑrtib edilԑn vԑ bu 
Mԑcԑllԑnin 176.2-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ rekvizitlԑri ºz¿ndԑ ԑks etdirԑn sԑnԑddir. 

195.3. Mallar pԑrakԑndԑ qaydada gºndԑrildiyi hallarda elektron vergi hesab-fakturasē ԑvԑzinԑ qԑbz vԑ ya ­ek verilԑ 
bilԑr. Qԑbzlԑr, ­eklԑr, m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada tԑrtib edilmԑyԑn elektron vergi hesab-fakturalarē vԑ naĵd aparēlan 
ԑmԑliyyatlarēn rԑsmilԑĸdirildiyi sԑnԑdlԑr bu Mԑcԑllԑnin 189-cu maddԑsinin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n aksizin ԑvԑzlԑĸdirilmԑsinԑ ԑsas 
vermir vԑ bu Mԑcԑllԑnin digԑr maddԑlԑrindԑ gºstԑrilԑn m¿ddԑalardan asēlē olmayaraq, aparēlan ԑvԑzlԑĸdirmԑ etibarsēz 
hesab edilir. 

Fԑsil XIII. Ԑmlak vergisi 

Maddԑ 196. Vergi ºdԑyicilԑri 

Bu Mԑcԑllԑnin 197-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn vergitutma obyektlԑri olan fiziki ĸԑxslԑr vԑ m¿ԑssisԑlԑr ԑmlak vergisinin 
ºdԑyicilԑridir. 

Maddԑ 197. Vergitutma obyektlԑri 

197.1. Aĸaĵēdakēlar vergitutma obyekti sayēlēr: 

197.1.1. Rezident vԑ qeyri-rezident fiziki ĸԑxslԑrin x¿susi m¿lkiyyԑtindԑ olan vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ 
yerlԑĸԑn tikililԑr vԑ ya onlarēn hissԑlԑri (bundan sonra bina adlandērēlacaq), hԑm­inin yerindԑn vԑ istifadԑ edilib-
edilmԑmԑsindԑn asēlē olmayaraq rezident fiziki ĸԑxslԑrԑ mԑxsus avtomobil vԑ ºz¿yeriyԑn tԑkԑrli texnika (bundan sonra ð 
avtonԑqliyyat vasitԑlԑri), su vԑ hava nԑqliyyatē vasitԑlԑri; 

197.1.2. m¿ԑssisԑlԑrin balansēnda olan avtonԑqliyyat vasitԑlԑri; 

197.1.3. m¿ԑssisԑlԑrin balansēnda olan ԑsas vԑsaitlԑrin orta illik dԑyԑri; 

197.1.4. Azԑrbaycan Respublikasēnda ºz¿n¿n daimi n¿mayԑndԑliyi vasitԑsilԑ sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn qeyri-
rezident m¿ԑssisԑlԑr ¿­¿n ð yalnēz daimi n¿mayԑndԑliklԑ baĵlē olan ԑsas vԑsaitlԑrin orta illik dԑyԑri. 

197.2. Vergitutma obyekti olan vԑ m¿ԑssisԑlԑr tԑrԑfindԑn h¿quqi ĸԑxs yaratmadan birgԑ fԑaliyyԑt aparmaq ¿­¿n 
birlԑĸdirilԑn ԑsas vԑsaitlԑrin dԑyԑri, bu ԑsas vԑsaitlԑri birlԑĸdirԑn birgԑ fԑaliyyԑt iĸtirak­ēlarē tԑrԑfindԑn vergiyԑ cԑlb 
edilmԑsi mԑqsԑdlԑri ¿­¿n bԑyannamԑyԑ daxil olunur. Birgԑ fԑaliyyԑt nԑticԑsindԑ yaradēlmēĸ (alēnmēĸ) ԑsas vԑsaitlԑrin 
dԑyԑri isԑ birgԑ fԑaliyyԑtin iĸtirak­ēlarē tԑrԑfindԑn m¿qavilԑ ¿zrԑ m¿lkiyyԑtdԑ m¿ԑyyԑn olunmuĸ pay haqqēna m¿vafiq 
olaraq bԑyannamԑyԑ daxil edilir. 



Maddԑ 198. Vergi dԑrԑcԑlԑri 

198.1. Fiziki ĸԑxslԑr ԑmlak vergisini aĸaĵēdakē qaydada vԑ dԑrԑcԑlԑrlԑ ºdԑyirlԑr: 

198.1.1. onlarēn x¿susi m¿lkiyyԑtindԑ olan binalarēn sahԑsinin (yaĸayēĸ sahԑlԑrinԑ m¿nasibԑtdԑ ð onlarēn 30 
kvadratmetrdԑn artēq olan hissԑsinin) hԑr kvadratmetrinԑ gºrԑ aĸaĵēdakē cԑdvԑldԑ gºstԑrilԑn dԑrԑcԑlԑr tԑtbiq olunur (bina 
Bakē ĸԑhԑrindԑ yerlԑĸdikdԑ, hԑmin dԑrԑcԑlԑrԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi 0,7-dԑn aĸaĵē vԑ 1,5-dԑn 
yuxarē olmayan ԑmsallar tԑtbiq edilmԑklԑ): 

Yaĸayēĸ mԑntԑqԑlԑri Fiziki ĸԑxsin x¿susi m¿lkiyyԑtindԑ olan yaĸayēĸ vԑ 
qeyri -yaĸayēĸ sahԑlԑri (manatla) 

Bakē 0,4 

Gԑncԑ, Sumqayēt ĸԑhԑrlԑri vԑ Abĸeron rayonu 0,3 

Digԑr ĸԑhԑrlԑr (rayon tabeliyindԑ olan ĸԑhԑrlԑr istisna 
olmaqla), rayon mԑrkԑzlԑri 

0,2 

Rayon tabeliyindԑ olan ĸԑhԑrlԑrdԑ, qԑsԑbԑlԑrdԑ vԑ 
kԑndlԑrdԑ (Bakē vԑ Sumqayēt ĸԑhԑrlԑrinin, habelԑ Abĸeron 
rayonunun qԑsԑbԑ vԑ kԑndlԑri istisna olmaqla) 

0,1 

198.1.2. su vԑ hava nԑqliyyatē vasitԑlԑrinԑ gºrԑ: 

198.1.2.1. su nԑqliyyatē vasitԑsinin m¿hԑrrikinin 1 kub santimetri ¿­¿n 0,02 manat;  

198.1.2.2. hava nԑqliyyatē vasitԑsinin m¿hԑrrikinin 1 kub santimetri ¿­¿n 0,02 manat. 

198.1.2.3. m¿hԑrriki olmayan su vԑ hava nԑqliyyatē vasitԑlԑri ¿­¿n ðonlarēn bazar qiymԑtinin 1 faizi. 

198.2. M¿ԑssisԑlԑr ԑsas vԑsaitlԑrin bu Mԑcԑllԑnin 202-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq m¿ԑyyԑnlԑĸdirilԑn dԑyԑrindԑn 1 faiz 
dԑrԑcԑsi ilԑ ԑmlak vergisi ºdԑyirlԑr. 

198.3. Fiziki ĸԑxslԑr vԑ m¿ԑssisԑlԑr avtonԑqliyyat vasitԑlԑrinԑ gºrԑ illik ԑmlak vergisini hԑmin vasitԑlԑrin m¿hԑrrikinin 
hԑcminԑ gºrԑ (1 kub santimetr hesabē ilԑ) aĸaĵēdakē dԑrԑcԑlԑrlԑ ºdԑyirlԑr: 

Vergitutma obyektinin adē ķԑrti maliyyԑ vahidinԑ nisbԑtԑn, faizlԑ 

Minik avtomobillԑri 0,2 

Y¿k daĸēyan avtonԑqliyyat vasitԑlԑri vԑ avtobuslar 0,4 

198.4. Bu Mԑcԑllԑnin 198.1-ci vԑ 198.2-ci maddԑlԑrindԑ gºstԑrilԑn vergi dԑrԑcԑlԑri ԑmlakēn orta illik qalēq dԑyԑrinԑ tԑtbiq 
olunur. 

Maddԑ 199. Vergi g¿zԑĸtlԑri vԑ azadolmalar 

199.1. Dºvlԑt hakimiyyԑti orqanlarē, b¿dcԑ tԑĸkilatlarē vԑ yerli ºz¿n¿ idarԑetmԑ orqanlarē, Azԑrbaycan 
Respublikasēnēn Mԑrkԑzi Bankē vԑ onun qurumlarē, maliyyԑ bazarlarēna nԑzarԑt orqanē, dºvlԑt fondlarē vԑ ԑlillԑrin, saĵlamlēq 
imkanlarē mԑhdud uĸaqlarēn ictimai tԑĸkilatlarē ԑmlak vergisini ºdԑmԑkdԑn azaddēr. 

199.2. Misgԑrlik, qalay­ēlēq, dulus­uluq vԑ saxsē mԑmulatlarēnēn, tԑsԑrr¿fat m¿xԑllԑfatēnēn, baĵ­ēlēq-bostan­ēlēq alԑtlԑrinin, 
xalq musiqi alԑtlԑrinin, oyuncaqlarēn, suvenirlԑrin, qamēĸdan vԑ qarĵēdan mԑiĸԑt ԑĸyalarēnēn d¿zԑldilmԑsi, keramika 
mԑmulatlarēnēn bԑdii iĸlԑnmԑsi, bԑdii tikmԑ, aĵac materiallardan mԑiĸԑt alԑtlԑrinin hazērlanmasē sahԑsindԑ h¿quqi ĸԑxs 
yaratmadan sahibkarlēq fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olan fiziki ĸԑxslԑrin sԑnԑtkarlēq emalatxanalarēnēn binalarē vԑ ya binalarēn bu 
emalatxanalar yerlԑĸԑn hissԑlԑri ԑmlak vergisinԑ cԑlb edilmir. 

199.3. Binalarēn icarԑyԑ, kirayԑyԑ verildiyi, habelԑ sahibkarlēq vԑ ya kommersiya fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olmaq ¿­¿n istifadԑ 
edildiyi hallar istisna olmaqla bu Mԑcԑllԑnin 102.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑrin, habelԑ pensiya­ēlarēn vԑ m¿ddԑtli 
hԑrbi xidmԑt hԑrbi qulluq­ularēnēn vԑ onlarēn ailԑ ¿zvlԑrinin m¿ddԑtli hԑrbi xidmԑt dºvr¿ndԑ binalara gºrԑ ºdԑmԑli 
olduqlarē ԑmlak vergisininin mԑblԑĵi 30 manat qԑdԑr azaldēlēr. 



199.4. Vergitutma mԑqsԑdlԑri ¿­¿n m¿ԑssisԑnin ԑmlakēnēn dԑyԑri aĸaĵēdakē ԑmlaklarēn dԑyԑrindԑ azaldēlēr: 

199.4.1. ekologiya, yanĵēndan m¿hafizԑ vԑ ya m¿lki m¿dafiԑ ¿­¿n istifadԑ edilԑn obyektlԑrin; 

199.4.2. mԑhsul ºt¿rԑn kԑmԑrlԑrin, dԑmir vԑ avtomobil yollarēnēn, rabitԑ vԑ enerji ºt¿r¿c¿ xԑtlԑrinin, meliorasiya vԑ 
suvarma sistemi obyektlԑrinin, peyklԑrin vԑ digԑr kosmik obyektlԑrin; 

199.4.3. mexaniki nԑqliyyat vasitԑlԑrinin; 

199.4.4. tԑhsil, sԑhiyyԑ, mԑdԑniyyԑt vԑ idman m¿ԑssisԑlԑrinin yalnēz bu sahԑlԑrin tԑyinatē ¿zrԑ istifadԑ etdiyi 
obyektlԑrinin; 

199.4.5. bu Mԑcԑllԑnin 114.3.2-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq amortizasiya olunan ԑsas vԑsaitlԑrin. 

199.5. ķԑhԑrlԑrdԑ sԑrniĸin daĸēmalarē ¿­¿n istifadԑ olunan trolleybuslar vԑ tramvaylar ԑmlak vergisindԑn azaddēr. 

199.6. Bu Mԑcԑllԑnin 102.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑrin avtonԑqliyyat vasitԑlԑrinԑ gºrԑ ºdԑmԑli olduĵu ԑmlak 
vergisinin mԑblԑĵi ĸԑrti maliyyԑ vahidinin 10 misli qԑdԑr azaldēlēr. 

199.7. M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn qԑrarēna ԑsasԑn yaradēlan sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnēn rezidenti 
olan h¿quqi ĸԑxslԑr vԑ h¿quqi ĸԑxs yaratmadan sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn fiziki ĸԑxslԑr qanunvericiliyԑ uyĵun 
olaraq, sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnda qeydiyyata alēndēqlarē hesabat ilindԑn baĸlayaraq, 7 il m¿ddԑtinԑ sԑnaye, 
yaxud texnologiyalar parklarēnda ԑmlaklarēna gºrԑ ԑmlak vergisini ºdԑmԑkdԑn azaddērlar. 

199.8. M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn qԑrarēna ԑsasԑn yaradēlan sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnēn idarԑedici 
tԑĸkilatē vԑ ya operatoru sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnēn ԑrazisindԑ yerlԑĸԑn ԑmlaklarēna gºrԑ ԑmlak vergisini 
ºdԑmԑkdԑn azaddēr. 

199.9. Kԑnd tԑsԑrr¿fatē mԑhsullarēnēn istehsalē ilԑ mԑĸĵul olan (o c¿mlԑdԑn, sԑnaye ¿sulu ilԑ) h¿quqi vԑ fiziki ĸԑxslԑr 
hԑmin fԑaliyyԑt prosesindԑ istifadԑ olunan ԑmlaka gºrԑ 2014-c¿ il yanvarēn 1-dԑn 5 il m¿ddԑtinԑ ԑmlak vergisini 
ºdԑmԑkdԑn azaddērlar. 

199.10. M¿ԑssisԑlԑrin balansēnda olan, sԑrniĸin vԑ y¿k daĸēmalarēnda istifadԑ edilԑn su nԑqliyyatē vasitԑlԑrinԑ gºrԑ 
ºdԑnilmԑli olan ԑmlak vergisinin mԑblԑĵi 25 faiz azaldēlēr. 

199.11. Ķnvestisiya tԑĸviqi sԑnԑdini almēĸ h¿quqi ĸԑxs vԑ fԑrdi sahibkar hԑmin sԑnԑdi aldēĵē tarixdԑn m¿vafiq ԑmlakēna 
gºrԑ 7 il m¿ddԑtinԑ ԑmlak vergisini ºdԑmԑkdԑn azaddēr. 

Maddԑ 200. Fiziki ĸԑxslԑrdԑn ԑmlak vergisinin hesablanmasē vԑ ºdԑnilmԑsi qaydasē 

200.1. Binalar ¿zrԑ ԑmlak vergisi ԑmlak sahԑsinin hԑr kvadratmetrinԑ ԑsasԑn hesablanēr. 

Fiziki ĸԑxslԑrin x¿susi m¿lkiyyԑtindԑ olan binalara gºrԑ ԑmlak vergisi onlarēn yerlԑĸdiyi ԑrazinin bԑlԑdiyyԑsi tԑrԑfindԑn 
hesablanēr. 

200.2. Bir ne­ԑ sahibi olan bina ¿zrԑ ԑmlak vergisi hԑmin binanēn hԑr sahibi ¿­¿n onun binanēn sahԑsindԑki payēna uyĵun 

olaraq, bu Mԑcԑllԑnin 200.1-ci maddԑsindԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydaya uyĵun olaraq hesablanēr. 

200.3. Su vԑ hava nԑqliyyatē vasitԑlԑrinԑ gºrԑ vergi onlarēn qeydiyyatēnē hԑyata ke­irԑn tԑĸkilatlar tԑrԑfindԑn verilԑn 
mԑlumatlar ԑsasēnda hԑr il yanvarēn 1-i vԑziyyԑtinԑ hesablanēlēr. Belԑ qeydiyyatēn olmadēĵē hallarda, hԑmin ԑmlakēn sahibi 
m¿lkiyyԑtindԑ olan su vԑ hava nԑqliyyatē vasitԑlԑri barԑdԑ lazēmi mԑlumatlarē (buraxēlēĸ ili, alēĸ qiymԑti vԑ texniki 
xarakteristikasē) ԑks etdirԑn sԑnԑdlԑri hԑr il yanvar ayēnēn 1-dԑk m¿vafiq orqana tԑqdim edir. 

Bir ne­ԑ fiziki ĸԑxsԑ mԑxsus olan su vԑ hava nԑqliyyatē vasitԑsinԑ gºrԑ vergi hԑmin nԑqliyyat vasitԑsini ºz adēna 
qeydiyyatdan ke­irmiĸ ĸԑxsdԑn tutulur. 



200.4. Bԑlԑdiyyԑlԑr verginin ºdԑnilmԑsi barԑdԑ tԑdiyԑ bildiriĸini vergi ºdԑyicilԑrinԑ avqustun 1-dԑn gec olmayaraq 
vermԑlidirlԑr. 

200.5. Cari il ¿­¿n verginin mԑblԑĵi bԑrabԑr hissԑlԑrlԑ ð hԑmin il avqustun 15-dԑk vԑ noyabrēn 15-dԑk ºdԑnilir. Ԑmlak 
vergisi ԑmlakēn ԑvvԑlki sahibi tԑrԑfindԑn ºdԑnilmԑdiyi hallarda, vergi bu maddԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ ºdԑmԑ vaxtēnda 
hԑmin ԑmlakēn sahibi tԑrԑfindԑn ºdԑnilir. 

200.6. Fiziki ĸԑxslԑrdԑn ԑmlak vergisi yerli (bԑlԑdiyyԑ) b¿dcԑyԑ ºdԑnilir. Vergi vaxtēnda ºdԑnilmԑdikdԑ, bu Mԑcԑllԑ ilԑ 
m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada faiz hesablanēr. 

200.7. Avtonԑqliyyat vasitԑlԑri ¿zrԑ ԑmlak vergisi avtonԑqliyyat vasitԑlԑrinin qeydiyyatdan, yenidԑn qeydiyyatdan vԑ ya 
illik texniki baxēĸdan ke­irilmԑsi ¿­¿n m¿ԑyyԑn edilmiĸ vaxtda ºdԑnilir. Verginin ºdԑnilmԑsini tԑsdiq edԑn sԑnԑd 
olmadēqda, avtonԑqliyyat vasitԑsinin qeydiyyatē, yenidԑn qeydiyyatē vԑ ya texniki baxēĸē ke­irilmir. 

Maddԑ 201. M¿ԑssisԑnin ԑmlak vergisinin hesablanmasē vԑ ºdԑnilmԑsi 

201.1. Vergitutma mԑqsԑdlԑri ¿­¿n m¿ԑssisԑnin ԑmlakēnēn orta illik qalēq dԑyԑri bu Mԑcԑllԑnin 202-ci maddԑsinԑ uyĵun 
olaraq m¿ԑyyԑn edilir. 

201.1.1. M¿ԑssisԑnin ԑmlakē qalēq dԑyԑrindԑn artēq qiymԑtԑ sēĵortalandēĵē halda ԑmlak vergisi bu Mԑcԑllԑnin 14.3.4-c¿ 
maddԑsinԑ ԑsasԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ dԑyԑrԑ ԑmlak vergisinin dԑrԑcԑsi tԑtbiq edilmԑklԑ hesablanēr. Sēĵortalanan ԑmlakēn 
dԑyԑri bazar qiymԑti nԑzԑrԑ alēnmaqla m¿ԑyyԑn edildiyi halda Mԑcԑllԑnin 202-ci maddԑsinin m¿ddԑalarē tԑtbiq edilmir. 

201.2. M¿ԑssisԑnin ԑmlak vergisi ¿­¿n vergi dºvri tԑqvim ili sayēlēr. 

201.3. Ԑmlak vergisi ºdԑyicilԑri cari vergi ºdԑmԑlԑri kimi hԑr r¿b¿n ikinci ayēnēn 15-dԑn gec olmayaraq ԑvvԑlki ildԑki 
ԑmlak vergisinin mԑblԑĵinin 20 faizi hԑcmindԑ vergi ºdԑyir. 

Ԑvvԑlki hesabat ilindԑ ԑmlak vergisi ºdԑyicisi olmayan vԑ nºvbԑti ildԑ bu verginin ºdԑyicisi olan, habelԑ yeni yaradēlmēĸ vԑ 
ԑmlak vergisi ºdԑyicisi olan h¿quqi ĸԑxslԑr ԑmlakēn ԑldԑ edildiyi r¿bdԑn sonra hԑr r¿b¿n ikinci ayēnēn 15-dԑn gec 
olmayaraq, hԑmin ԑmlaka gºrԑ hesablanmalē olan illik ԑmlak vergisi mԑblԑĵinin 20 faizi miqdarēnda cari vergi ºdԑmԑlԑrini 
hԑyata ke­irirlԑr. 

Ԑmlak vergisi ¿zrԑ cari vergi ºdԑmԑlԑri vergi ili ¿­¿n vergi ºdԑyicisindԑn tutulan verginin mԑblԑĵinԑ aid edilir. 

201.4. Dºvlԑt b¿dcԑsinԑ hesabat dºvri ¿­¿n ºdԑnilmԑli olan verginin mԑblԑĵi hesabat dºvri ԑrzindԑ ԑvvԑllԑr hesablanmēĸ 
ºdԑmԑlԑr nԑzԑrԑ alēnmaqla m¿ԑyyԑn edilir. 

Cari vergi ºdԑmԑlԑri bu Mԑcԑllԑnin 201.3-c¿ maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtdԑ ºdԑnilmԑdikdԑ, ºdԑmԑ m¿ddԑtindԑn 
sonrakē hԑr bir ºtm¿ĸ g¿n ¿­¿n vergi ºdԑyicisindԑn ºdԑnilmԑmiĸ cari vergi ºdԑmԑlԑrinԑ gºrԑ bu Mԑcԑllԑnin 59-cu 
maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada faiz tutulur. 

Ԑmlak vergisi ¿zrԑ cari vergi ºdԑmԑlԑri hesabat ili baĸa ­atdēqdan sonra yenidԑn haqq-hesab edilir vԑ bu zaman 
hesablanmēĸ cari vergi mԑblԑĵi hesabat ¿zrԑ vergi mԑblԑĵindԑn ­ox olduĵu halda, artēq hesablanmēĸ cari vergi vԑ ona 
uyĵun faiz mԑblԑĵlԑri azaldēlēr. 

201.5. M¿ԑssisԑ ԑmlak vergisinin illik bԑyannamԑsini hesabat ilindԑn sonrakē ilin mart ayēnēn 31-dԑn gec olmayaraq vergi 
orqanēna verir. 

Vergi ºdԑyicisi olan h¿quqi ĸԑxs onun lԑĵv edilmԑsi haqqēnda qԑrarēnēn qԑbul edilmԑsi tarixindԑn, qeyri-rezidentin daimi 
n¿mayԑndԑliyi ¿­¿n bu tarix gºstԑrilmԑdikdԑ isԑ qԑrarēn Azԑrbaycan Respublikasēnēn xarici dºvlԑtlԑrdԑki n¿mayԑndԑliklԑri 
(Azԑrbaycan Respublikasēnēn mԑnafeyini tԑmsil edԑn digԑr ºlkԑnin konsulluq idarԑlԑrindԑ) leqallaĸdērēldēĵē tarixindԑn sonra 
30 g¿n m¿ddԑtindԑ vergi orqanēna ԑmlak vergisinin bԑyannamԑsini vermԑlidir vԑ bu halda hesabat dºvr¿ vergi ilinin 
ԑvvԑlindԑn vergi ºdԑyicisinin sahibkarlēq fԑaliyyԑtini dayandērdēĵē g¿nԑ qԑdԑr olan dºvr¿ ԑhatԑ edir. 

201.6. Ķllik bԑyannamԑlԑr ¿zrԑ vergilԑr hԑmin bԑyannamԑlԑrin verilmԑsi ¿­¿n m¿ԑyyԑn edilmiĸ m¿ddԑtlԑrԑdԑk ºdԑnilir. 
Hesablanmēĸ verginin mԑblԑĵi bu Mԑcԑllԑnin 119-cu maddԑsi ilԑ mԑhdudlaĸdērēlmayan gԑlirdԑn ­ēxēlmalara aid edilir. 



201.7. M¿ԑssisԑlԑrin ԑmlak vergisi dºvlԑt b¿dcԑsinԑ ºdԑnilir. 

201.8. M¿ԑssisԑlԑrin avtonԑqliyyat vasitԑlԑri ¿­¿n ԑmlak vergisi avtonԑqliyyat vasitԑlԑrinin qeydiyyatdan, yenidԑn 
qeydiyyatdan vԑ ya illik texniki baxēĸdan ke­irilmԑsi ¿­¿n m¿ԑyyԑn edilmiĸ vaxtda dºvlԑt b¿dcԑsinԑ ºdԑnilir. Vergi 
vaxtēnda ºdԑnilmԑdikdԑ, bu Mԑcԑllԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada faiz hesablanēr. 

Verginin ºdԑnilmԑsini tԑsdiq edԑn sԑnԑd olmadēqda, avtonԑqliyyat vasitԑsinin qeydiyyatē, yenidԑn qeydiyyatē vԑ ya texniki 
baxēĸē ke­irilmir. 

Maddԑ 202. M¿ԑssisԑnin ԑmlakēnēn vergi tutulan dԑyԑrinin m¿ԑyyԑn edilmԑsi qaydasē 

202.0. Vergitutma mԑqsԑdlԑri ¿­¿n m¿ԑssisԑnin ԑmlakēnēn orta illik qalēq dԑyԑri gºt¿r¿l¿r. M¿ԑssisԑnin ԑmlakēnēn 
(avtonԑqliyyat vasitԑlԑri istisna olmaqla) orta illik qalēq dԑyԑri aĸaĵēdakē qaydada hesablanēr: 

202.0.1. M¿ԑssisԑnin ԑmlakēnēn (avtonԑqliyyat vasitԑlԑri istisna olmaqla) hesabat ilinin ԑvvԑlinԑ (ԑvvԑlki vergi ilinin sonuna 
m¿ԑyyԑn edilԑn qalēq dԑyԑrindԑn hԑmin il ¿­¿n hesablanmēĸ amortizasiya mԑblԑĵi ­ēxēldēqdan sonra qalan dԑyԑr) vԑ 
sonuna qalēq dԑyԑri toplanēb ikiyԑ bºl¿n¿r. M¿ԑssisԑnin ԑmlakēnēn orta illik qalēq dԑyԑri hesablanarkԑn, ԑsas vԑsaitlԑrin 
(vԑsaitin) yenidԑn qiymԑtlԑndirilmԑsindԑn yaranan artēm (yenidԑn qiymԑtlԑndirilmԑ nԑticԑsindԑ yaranan m¿sbԑt fԑrq) 
nԑzԑrԑ alēnmēr. 

202.0.2. M¿ԑssisԑ hesabat ili ԑrzindԑ yaradēldēqda vԑ ya ԑmlak vergisi ºdԑyicisi olduqda, onun ԑmlakēnēn (avtonԑqliyyat 
vasitԑlԑri istisna olmaqla) yaradēldēĵē vԑ ya ԑmlak vergisi ºdԑyicisi olduĵu tarixԑ vԑ ilin sonuna balans ¿zrԑ qalēq dԑyԑri 
toplanaraq 24-ԑ bºl¿n¿r vԑ m¿ԑssisԑnin yaradēldēĵē vԑ ya ԑmlak vergisi ºdԑyicisi olduĵu aydan sonra, ilin sonuna qԑdԑr 
olan aylarēn sayēna vurulur. 

202.0.3. M¿ԑssisԑ hesabat ili ԑrzindԑ lԑĵv edildikdԑ vԑ ya sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin ºdԑyicisi olduqda, onun ԑmlakēnēn 
(avtonԑqliyyat vasitԑlԑri istisna olmaqla) ilin ԑvvԑlinԑ vԑ lԑĵv edildiyi vԑ ya sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin ºdԑyicisi olduĵu tarixԑ 
qalēq dԑyԑri toplanaraq 24-ԑ bºl¿n¿r vԑ ilin ԑvvԑlindԑn m¿ԑssisԑnin lԑĵv edildiyi vԑ ya sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin ºdԑyicisi 
olduĵu aya qԑdԑr olan aylarēn sayēna vurulur. 

Fԑsil XIV. Torpaq vergisi 

Maddԑ 203. Torpaq vergisi 

203.1. Torpaq vergisi torpaq m¿lkiyyԑt­ilԑrinin vԑ ya istifadԑ­ilԑrinin tԑsԑrr¿fat fԑaliyyԑtinin nԑticԑlԑrindԑn asēlē olmayaraq 
torpaq sahԑsinԑ gºrԑ hԑr il sabit tԑdiyԑ ĸԑklindԑ hesablanēr. 

203.2. Rezident vԑ qeyri-rezident fiziki ĸԑxslԑr, habelԑ rezident vԑ qeyri-rezident m¿ԑssisԑlԑr torpaq sahԑlԑri barԑdԑ 
ºzlԑrinin m¿lkiyyԑt vԑ istifadԑ h¿quqlarēnē tԑsdiq edԑn sԑnԑdlԑri aldēqdan sonra fiziki ĸԑxslԑr vԑ bԑlԑdiyyԑ m¿ԑssisԑlԑri 
bԑlԑdiyyԑlԑrdԑ, digԑr m¿ԑssisԑlԑr isԑ vergi orqanēnda 1 ay ԑrzindԑ u­ota durmalēdērlar. 

Maddԑ 204. Verginin ºdԑyicilԑri 

Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ m¿lkiyyԑtindԑ vԑ ya istifadԑsindԑ torpaq sahԑlԑri olan fiziki ĸԑxslԑr vԑ m¿ԑssisԑlԑr 
torpaq vergisinin ºdԑyicilԑridir. 

Maddԑ 205. Vergitutma obyekti 

Fiziki ĸԑxslԑrin vԑ m¿ԑssisԑlԑrin Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ m¿lkiyyԑtindԑ vԑ ya istifadԑsindԑ olan torpaq 
sahԑlԑri vergitutma obyekti sayēlēr. 

Maddԑ 206. Vergi dԑrԑcԑlԑri 

206.1. Torpaq vergisinin dԑrԑcԑsi kԑnd tԑsԑrr¿fatē torpaqlarē ¿zrԑ 1 2 ĸԑrti bal ¿­¿n 0,06 manat m¿ԑyyԑn edilir. 

206.1. Bu Mԑcԑllԑnin 206.1-1-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan hallar istisna olmaqla, kԑnd tԑsԑrr¿fatē torpaqlarē ¿zrԑ torpaq 
vergisinin dԑrԑcԑsi torpaq sahԑsinin hԑr 100 kvadratmetrinԑ gºrԑ 1 2 manat m¿ԑyyԑn edilir. 



206.1-1. M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn verdiyi arayēĸa ԑsasԑn, tԑyinatē ¿zrԑ istifadԑ edilԑn vԑ ya irriqasiya, 
meliorasiya vԑ digԑr aqrotexniki sԑbԑblԑrdԑn tԑyinatē ¿zrԑ istifadԑ edilmԑsi m¿mk¿n olmayan kԑnd tԑsԑrr¿fatē torpaqlarē 
¿zrԑ torpaq vergisinin dԑrԑcԑsi 1 ĸԑrti bal ¿­¿n 0,06 manat m¿ԑyyԑn edilir. Tԑyinatē ¿zrԑ istifadԑ edilԑn vԑ ya tԑyinatē 
¿zrԑ istifadԑ edilmԑsi m¿mk¿n olmayan kԑnd tԑsԑrr¿fatē torpaqlarē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn tԑsdiq 
edilԑn qayda vԑ meyarlar ԑsasēnda m¿ԑyyԑn edilir. 

206.2. M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn kadastr qiymԑt rayonlarē vԑ ora daxil olan inzibati rayonlar ¿zrԑ kԑnd 
tԑsԑrr¿fatē torpaqlarēnēn tԑyinatē, coĵrafi yerlԑĸmԑsi vԑ keyfiyyԑti nԑzԑrԑ alēnmaqla ĸԑrti ballarē m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir. 

206.3. Bu Mԑcԑllԑnin 206.1-ci maddԑsindԑ 206.1-ci vԑ 206.1-1-ci maddԑlԑrindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ torpaqlar istisna 
olmaqla, torpaq sahԑsinin hԑr 100 kvadratmetrinԑ gºrԑ aĸaĵēdakē cԑdvԑldԑ gºstԑrilԑn dԑrԑcԑlԑr tԑtbiq olunur: 

Yaĸayēĸ mԑntԑqԑlԑri Sԑnaye, tikinti, nԑqliyyat, rabitԑ, 
ticarԑt-mԑiĸԑt xidmԑti vԑ digԑr 
x¿susi tԑyinatlē torpaqlar (manatla) 

Yaĸayēĸ fondlarēnēn, hԑyԑtyanē 
sahԑlԑrin torpaqlarē vԑ 
vԑtԑndaĸlarēn baĵ sahԑlԑrinin 
tutduĵu torpaqlar (manatla) 

10000 m 2-dԑk 
olduqda  

10000 m 2-dԑn 
yuxarē olan hissԑ 
¿­¿n 

10000 m 2-dԑk 
olduqda  

10000 m 2-dԑn 
yuxarē olan hissԑ 
¿­¿n 

Bakē ĸԑhԑri, habelԑ onun qԑsԑbԑ vԑ 
kԑndlԑri 

10 20 0,6 1,2 

Gԑncԑ, Sumqayēt, Xērdalan ĸԑhԑrlԑri 
vԑ Abĸeron rayonunun qԑsԑbԑ vԑ 
kԑndlԑri 

8 16 0,5 1,0 

Digԑr ĸԑhԑrlԑr vԑ rayon mԑrkԑzlԑri 4 8 0,3 0,6 

Rayon tabeliyindԑ olan ĸԑhԑrlԑr, 
qԑsԑbԑlԑr vԑ kԑndlԑr 

2 4 0,1 0,2è 

Maddԑ 207. Vergi g¿zԑĸtlԑri 

207.1. Aĸaĵēdakē torpaqlar torpaq vergisinԑ cԑlb edilmir: 

207.1.1. yaĸayēĸ mԑntԑqԑlԑrinin ¿mumi istifadԑdԑ olan torpaqlarē; 

207.1.2. dºvlԑt hakimiyyԑti orqanlarēnēn, b¿dcԑ tԑĸkilatlarēnēn vԑ yerli ºz¿n¿ idarԑetmԑ orqanlarēnēn, Azԑrbaycan 
Respublikasē Mԑrkԑzi Bankēnēn vԑ onun qurumlarēnēn, maliyyԑ bazarlarēna nԑzarԑt orqanēnēn, habelԑ Azԑrbaycan 
Respublikasēnēn Dºvlԑt Neft Fondunun m¿lkiyyԑtindԑ vԑ ya istifadԑsindԑ olan torpaqlar; 

207.1.3. istehsal fԑaliyyԑtinԑ cԑlb edilmԑmiĸ dºvlԑt, meĸԑ vԑ su fondu torpaqlarē, Xԑzԑr dԑnizinin (gºl¿n¿n) Azԑrbaycan 
Respublikasēna mԑxsus olan sektorunun altēnda yerlԑĸԑn torpaqlar; 

207.1.4. dºvlԑt sԑrhԑd zolaqlarē vԑ m¿dafiԑ tԑyinatlē torpaqlar. 

207.2. Bu Mԑcԑllԑnin 102.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑrin m¿lkiyyԑtindԑ olan torpaqlara gºrԑ torpaq vergisinin 
mԑblԑĵi 10 manat azaldēlēr. 

207.3. M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn qԑrarēna ԑsasԑn yaradēlan sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnēn rezidenti 
olan h¿quqi ĸԑxslԑr vԑ h¿quqi ĸԑxs yaratmadan sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn fiziki ĸԑxslԑr qanunvericiliyԑ uyĵun 
olaraq, sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnda qeydiyyata alēndēqlarē hesabat ilindԑn baĸlayaraq, sԑnaye, yaxud 
texnologiyalar parklarēnda istifadԑ etdiklԑri torpaqlara gºrԑ 7 il m¿ddԑtinԑ torpaq vergisini ºdԑmԑkdԑn azaddērlar. 

207.4. M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn qԑrarēna ԑsasԑn yaradēlan sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnēn idarԑedici 
tԑĸkilatē vԑ ya operatoru sԑnaye, yaxud texnologiyalar parklarēnēn ԑrazisindԑ istifadԑ etdiyi torpaqlara gºrԑ torpaq vergisini 
ºdԑmԑkdԑn azaddēr. 

207.5. Ķnvestisiya tԑĸviqi sԑnԑdini almēĸ h¿quqi ĸԑxs vԑ fԑrdi sahibkar hԑmin sԑnԑdi aldēĵē tarixdԑn m¿lkiyyԑtindԑ vԑ ya 
istifadԑsindԑ olan m¿vafiq torpaqlara gºrԑ 7 il m¿ddԑtinԑ torpaq vergisini ºdԑmԑkdԑn azaddēr. 



Maddԑ 208. Torpaq vergisinin hesablanmasē vԑ ºdԑnilmԑsi qaydalarē 

208.1. Torpaq vergisi torpaq barԑsindԑ m¿lkiyyԑt vԑ ya istifadԑ h¿ququnu tԑsdiq edԑn sԑnԑdlԑr ԑsasēnda 
m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir. Tikililԑrin vԑ qurĵularēn altēnda olan torpaqlara, hԑm­inin obyektlԑrin sanitariya m¿hafiԑsi ¿­¿n zԑruri 
olan torpaq sahԑlԑrinԑ gºrԑ torpaq vergisi tutulur.  

208.2. Torpaq vergisini m¿ԑssisԑlԑr torpaq sahԑlԑrinin ºl­¿s¿nԑ vԑ torpaq vergisinin dԑrԑcԑlԑrinԑ ԑsasԑn illik olaraq 
hesablayēr vԑ mayēn 15-dԑn gec olmayaraq hesablamalarē vergi orqanēna verirlԑr. Bu qaydada hesablanmēĸ torpaq 
vergisinin mԑblԑĵi bu Mԑcԑllԑnin 119-cu maddԑsi ilԑ mԑhdudlaĸdērēlmayan gԑlirdԑn ­ēxēlmalara aid edilir. 

208.3. M¿vafiq orqanlar tԑrԑfindԑn hԑr il iyulun 1-dԑk fiziki ĸԑxslԑrԑ torpaq vergisi hesablanēlēr vԑ tԑdiyԑ bildiriĸlԑri 
avqustun 1-dԑn gec olmayaraq onlara ­atdērēlēr. 

208.4. Ayrēlēqda bir ne­ԑ h¿quqi vԑ ya fiziki ĸԑxsin m¿lkiyyԑtindԑ vԑ ya istifadԑsindԑ olan tikililԑrin altēnda qalan vԑ ya 
onlara xidmԑt ¿­¿n ayrēlmēĸ torpaq sahԑlԑrinԑ gºrԑ vergi onlara mԑxsus tikili sahԑlԑrinԑ m¿tԑnasib surԑtdԑ hesablanēr. 

208.5. Torpaq vergisi bԑrabԑr mԑblԑĵlԑrdԑ 15 avqust vԑ 15 noyabr tarixlԑrindԑn gec olmayaraq ºdԑnilir. Torpaq vergisi 
torpaĵēn ԑvvԑlki sahibi tԑrԑfindԑn ºdԑnilmԑdiyi halda, vergi bu maddԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ ºdԑmԑ vaxtēna hԑmin torpaĵēn 
sahibi tԑrԑfindԑn ºdԑnilir. 

208.6. M¿ԑssisԑlԑrin torpaq vergisi dºvlԑt b¿dcԑsinԑ, fiziki ĸԑxslԑrin torpaq vergisi isԑ yerli b¿dcԑyԑ (bԑlԑdiyyԑ b¿dcԑsinԑ) 
ºdԑnilir. 

208.6. M¿ԑssisԑlԑrin vԑ bu Mԑcԑllԑnin 206.1-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ halda fiziki ĸԑxslԑrin torpaq vergisi dºvlԑt 
b¿dcԑsinԑ, digԑr hallarda fiziki ĸԑxslԑrin torpaq vergisi yerli b¿dcԑyԑ (bԑlԑdiyyԑ b¿dcԑsinԑ) ºdԑnilir. 

208.7. Fiziki ĸԑxslԑrin sahibkarlēq fԑaliyyԑti mԑqsԑdlԑri ¿­¿n istifadԑ etdiklԑri torpaqlara, habelԑ h¿quqi ĸԑxslԑrԑ mԑxsus 
olan torpaqlara gºrԑ hesablanmēĸ torpaq vergisinin mԑblԑĵi bu Mԑcԑllԑnin 119-cu maddԑsi ilԑ mԑhdudlaĸdērēlmayan 
gԑlirdԑn ­ēxēlmalara aid edilir. 

Fԑsil XV. Yol vergisi 

Maddԑ 209. Vergi ºdԑyicilԑri 

Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisinԑ daxil olan vԑ hԑmin ԑrazidԑn sԑrniĸin vԑ y¿k daĸēnmasē ¿­¿n istifadԑ edԑn 
avtonԑqliyyat vasitԑlԑrinin sahiblԑri olan qeyri-rezident ĸԑxslԑr, habelԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ avtomobil 
benzininin, dizel yanacaĵēnēn vԑ maye qazēn istehsalē vԑ ya idxalē ilԑ mԑĸĵul olan ĸԑxslԑr yol vergisinin ºdԑyicilԑridir. 

Maddԑ 210. Vergitutma obyekti 

Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisinԑ daxil olan vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisini tԑrk edԑn zaman yol vergisinԑ 
cԑlb olunmalē olan xarici dºvlԑtlԑrin avtonԑqliyyat vasitԑlԑri, habelԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ istehsal 
edilԑrԑk daxili istehlaka yºnԑldilԑn (topdan satēlan) vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisinԑ idxal edilԑn avtomobil benzini, 
dizel yanacaĵē vԑ maye qaz yol vergisinin vergitutma obyektidir. 

Maddԑ 211. Yol vergisinin dԑrԑcԑlԑri 

211.1. Avtonԑqliyyat vasitԑlԑrinin nºv¿ndԑn, m¿hԑrriklԑrinin hԑcmindԑn, Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ qaldēĵē 
m¿ddԑtdԑn, oturacaqlarēnēn sayēndan, oxlarēn sayēndan vԑ avtonԑqliyyat vasitԑsinin y¿klԑ birlikdԑ ¿mumi cԑkisindԑn, 
Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisindԑ qԑt edilԑn mԑsafԑdԑn, tԑhl¿kԑli y¿klԑrin daĸēnmasēndan asēlē olaraq, Azԑrbaycan 
Respublikasēnēn ԑrazisinԑ daxil olan vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisini tԑrk edԑn xarici dºvlԑtlԑrin avtonԑqliyyat 
vasitԑlԑrindԑn, habelԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ istehsal edilԑrԑk daxili istehlaka yºnԑldilԑn (topdan satēlan) 
vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisinԑ idxal olunan avtomobil benzininԑ, dizel yanacaĵēna vԑ maye qaza gºrԑ yol vergisi 
aĸaĵēdakē dԑrԑcԑlԑrlԑ hesablanēr: 



211.1.1. Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisinԑ daxil olan vԑ bu Mԑcԑllԑnin 211.1.1-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq, 
Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisini tԑrk edԑn zaman yol vergisinԑ cԑlb olunmalē hallarda xarici dºvlԑtlԑrin avtomobil 
nԑqliyyatē vasitԑlԑrindԑn: 

211.1.1.1. minik avtomobillԑri ¿­¿n m¿hԑrriklԑrinin hԑcmindԑn vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ qaldēĵē 
m¿ddԑtdԑn asēlē olaraq: 

¥lkԑ ԑrazisindԑ qaldēĵē 
m¿ddԑt 

M¿hԑrrikin hԑcmi 2000 
kub santimetrԑdԑk 
olduqda  

M¿hԑrrikin hԑcmi 2000 
kub santimetrdԑn 4000 
kub santimetrԑdԑk 
olduqda  

M¿hԑrrikin hԑcmi 4000 
kub santimetrdԑn ­ox 
olduqda  

1 aya qԑdԑr 15 ABķ dollarē 20 ABķ dollarē 40 ABķ dollarē 

3 aya qԑdԑr 30 ABķ dollarē 40 ABķ dollarē 60 ABķ dollarē 

1 ilԑ qԑdԑr 40 ABķ dollarē 80 ABķ dollarē 120 ABķ dollarē 

1 ildԑn yuxarē 40 ABķ dollarē + 1 ildԑn artēq 
qalan hԑr g¿n ¿­¿n 0,5 ABķ 

dollarē 

80 ABķ dollarē + 1 ildԑn artēq 
qalan hԑr g¿n ¿­¿n 0,6 ABķ 

dollarē 

120 ABķ dollarē + 1 ildԑn 
artēq qalan hԑr g¿n ¿­¿n 1,2 

ABķ dollarē 

211.1.1.2. avtobuslar ¿­¿n oturacaq yerlԑrinin sayēndan vԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ qaldēĵē m¿ddԑtdԑn asēlē 
olaraq: 

¥lkԑ ԑrazisindԑ 
qaldēĵē m¿ddԑt 

Oturacaq yerlԑrinin sayē 
12 -dԑk olanda 

Oturacaq yerlԑrinin sayē 
13 -dԑn 30-dԑk olanda 

Oturacaq yerlԑrinin sayē 31 
vԑ ­ox olanda 

1 g¿n ¿­¿n 15 ABķ dollarē 20 ABķ dollarē 25 ABķ dollarē 

1 hԑftԑyԑdԑk 30 ABķ dollarē 40 ABķ dollarē 50 ABķ dollarē 

1 aya qԑdԑr 100 ABķ dollarē 140 ABķ dollarē 175 ABķ dollarē 

3 aya qԑdԑr 300 ABķ dollarē 400 ABķ dollarē 500 ABķ dollarē 

1 ilԑ qԑdԑr 1050 ABķ dollarē 1400 ABķ dollarē 1750 ABķ dollarē 

1 ildԑn yuxarē 1050 ABķ dollarē + 1 ildԑn 
artēq qaldēĵē hԑr g¿n ¿­¿n 12 
ABķ dollarē 

1400 ABķ dollarē + 1 ildԑn 
artēq qaldēĵē hԑr g¿n ¿­¿n 15 
ABķ dollarē 

1750 ABķ dollarē + 1 ildԑn artēq 
qaldēĵē hԑr g¿n ¿­¿n 20 ABķ 
dollarē 

211.1.1.3. y¿k avtomobillԑri, qoĸqulu vԑ yarēmqoĸqulu avtonԑqliyyat vasitԑlԑri ¿­¿n oxlarēn sayēndan vԑ Azԑrbaycan 
Respublikasēnēn ԑrazisindԑ qaldēĵē m¿ddԑtdԑn asēlē olaraq: 

¥lkԑ ԑrazisindԑ qaldēĵē m¿ddԑt 4 (dºrd) oxa qԑdԑr olanda 4 (dºrd) ox vԑ ­ox olanda 

1 g¿n ¿­¿n 20 ABķ dollarē 30 ABķ dollarē 

2 hԑftԑyԑdԑk 40 ABķ dollarē 80 ABķ dollarē 

1 aya qԑdԑr 140 ABķ dollarē 280 ABķ dollarē 

3 aya qԑdԑr 400 ABķ dollarē 800 ABķ dollarē 

1 ilԑ qԑdԑr 1400 ABķ dollarē 2800 ABķ dollarē 

1 ildԑn yuxarē 1400 ABķ dollarē + 1 ildԑn artēq qaldēĵē 
hԑr g¿n ¿­¿n 15 ABķ dollarē 

2800 ABķ dollarē + 1 ildԑn artēq 
qaldēĵē hԑr g¿n ¿­¿n 30 ABķ dollarē 

211.1.1.4. Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisinԑ daxil olan vԑ bԑyan edilmiĸ m¿ddԑtdԑn artēq ºlkԑ ԑrazisindԑ qalan xarici 
dºvlԑtlԑrin avtonԑqliyyat vasitԑlԑri ¿­¿n Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisini tԑrk edԑn zaman ºlkԑ ԑrazisindԑ artēq qaldēĵē 
m¿ddԑtdԑn asēlē olaraq ºdԑnilmԑli olan yol vergisinin yekun mԑblԑĵi bu Mԑcԑllԑnin 211.1.1.1-ci, 211.1.1.2-ci vԑ 211.1.1.3-
c¿ maddԑlԑrinԑ uyĵun olaraq hesablanmēĸ yol vergisinin mԑblԑĵindԑn ºlkԑ ԑrazisinԑ daxil olarkԑn ºdԑnilmiĸ yol vergisinin 
mԑblԑĵi ­ēxēlmaqla hesablanēr. 

211.1.1.5. Azԑrbaycan Respublikasē ilԑ xarici dºvlԑtlԑr arasēnda q¿vvԑdԑ olan beynԑlxalq avtomobil ԑlaqԑlԑri haqqēnda 
hºkumԑtlԑrarasē saziĸlԑrԑ ԑsasԑn kvotalar ­ԑr­vԑsindԑ m¿badilԑ edilmiĸ çĶcazԑè blanklarē ilԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn 
ԑrazisinԑ daxil olan xarici ºlkԑlԑrin avtonԑqliyyat vasitԑlԑri ¿­¿n yol vergisi ºdԑmԑlԑrindԑ azadolmalar nԑzԑrdԑ tutulduĵu 
hallarda daxil olduqlarē andan 30 g¿n sonra ºlkԑdԑ ԑlavԑ qaldēqlarē m¿ddԑtdԑn asēlē olaraq, bu Mԑcԑllԑnin 211.1.1.2-ci vԑ 
211.1.1.3-c¿ maddԑlԑrinԑ uyĵun olaraq yol vergisinԑ cԑlb edilirlԑr. 



211.1.2. Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ istehsal edilԑrԑk daxili istehlaka yºnԑldilԑn (topdan satēlan) avtomobil 
benzininԑ, dizel yanacaĵēna vԑ maye qaza gºrԑ yol vergisi onlarēn hԑr litrinin topdansatēĸ qiymԑtinԑ (ԐDV vԑ aksiz daxil 
olmaqla) 0,02 manat ԑlavԑ edilmԑklԑ hesablanēr. Ķdxal olunan avtomobil benzininԑ, dizel yanacaĵēna vԑ maye qaza gºrԑ 
yol vergisi Azԑrbaycan Respublikasēnēn Gºmr¿k Mԑcԑllԑsinԑ uyĵun olaraq m¿ԑyyԑn edilԑn, lakin onlarēn hԑr litrinin 
topdansatēĸ bazar qiymԑtindԑn aĸaĵē olmayan gºmr¿k dԑyԑrinԑ (ԐDV vԑ aksiz daxil olmaqla) 0,02 manat ԑlavԑ edilmԑklԑ 
hesablanēr. 

211.2. Bu Mԑcԑllԑnin 211.1.1.3-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn verginin mԑblԑĵi aĵēr ­ԑkili avtonԑqliyyat vasitԑlԑri ilԑ y¿klԑrin 
daĸēnmasēna gºrԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ qԑt edilԑn yolun hԑr kilometri ¿­¿n aĸaĵēdakē qԑdԑr artērēlēr: 

211.2.1. nԑqliyyat vasitԑlԑrinin y¿klԑ birlikdԑ ¿mumi ­ԑkisi: 

37 tondan 41 tonadԑk olduqda ð 0,15 ABķ dollarē; 

41 tondan 51 tonadԑk olduqda ð 0,30 ABķ dollarē; 

51 tondan 61 tonadԑk olduqda ð 0,45 ABķ dollarē; 

61 tondan 71 tonadԑk olduqda ð 0,60 ABķ dollarē; 

71 tondan 81 tonadԑk olduqda ð 0,75 ABķ dollarē; 

81 tondan ­ox olduqda ð 1,8 ABķ dollarē; 

211.2.2. oxa d¿ĸԑn maksimum m¿mk¿n aĵērlēq oxarasē mԑsafԑyԑ uyĵun normativ hԑddԑn: 

20 faizԑdԑk olduqda ð 0,5 ABķ dollarē; 

20 faizdԑn 50 faizԑdԑk olduqda ð 1 ABķ dollarē; 

50 faizdԑn 70 faizԑdԑk olduqda ð 2 ABķ dollarē. 

211.3. Tԑhl¿kԑli y¿klԑrin daĸēnmasēna gºrԑ bu Mԑcԑllԑnin 211.1.1.3-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn verginin mԑblԑĵi aĸaĵēdakē 
qԑdԑr artērēlēr: 

¥lkԑ 
ԑrazisindԑ 
qaldēĵē 
m¿ddԑt 

4 oxa qԑdԑr olduqda 4 ox vԑ ­ox olduqda 

az tԑhl¿kԑli 
y¿klԑr ¿­¿n 

tԑhl¿kԑli 
y¿klԑr ¿­¿n 

x¿susi tԑhl¿kԑli 
y¿klԑr ¿­¿n 

az tԑhl¿kԑli 
y¿klԑr ¿­¿n 

tԑhl¿kԑli 
y¿klԑr ¿­¿n 

x¿susi tԑhl¿kԑli 
y¿klԑr ¿­¿n 

1 g¿n ¿­¿n 20 ABķ dollarē 40 ABķ dollarē 80 ABķ dollarē 30 ABķ dollarē 60 ABķ dollarē 120 ABķ dollarē 

2 hԑftԑyԑdԑk 40 ABķ dollarē 80 ABķ dollarē 160 ABķ dollarē 80 ABķ dollarē 160 ABķ dollarē 320 ABķ dollarē 

1 aya qԑdԑr 140 ABķ dollarē 280 ABķ dollarē 560 ABķ dollarē 280 ABķ dollarē 560 ABķ dollarē 1120 ABķ dollarē 

3 aya qԑdԑr 400 ABķ dollarē 800 ABķ dollarē 1600 ABķ dollarē 800 ABķ dollarē 1600 ABķ dollarē 3200 ABķ dollarē 

1 ilԑ qԑdԑr 1400 ABķ dollarē 2800 ABķ dollarē 5600 ABķ dollarē 2800 ABķ dollarē 5600 ABķ dollarē 11200 ABķ dollarē 

1 ildԑn yuxarē 1400 ABķ dollarē 
+1 ildԑn artēq 
qaldēĵē hԑr g¿n 
¿­¿n 15 ABķ 
dollarē 

2800 ABķ dollarē 
+1 ildԑn artēq 
qaldēĵē hԑr g¿n 
¿­¿n 30 ABķ 
dollarē 

5600 ABķ dollarē 
+ 1 ildԑn artēq 
qaldēĵē hԑr g¿n 
¿­¿n 60 ABķ 
dollarē 

2800 ABķ dollarē 
+1 ildԑn artēq 
qaldēĵē hԑr g¿n 
¿­¿n 30 ABķ 
dollarē 

5600 ABķ dollarē 
+1 ildԑn artēq 
qaldēĵē hԑr g¿n 
¿­¿n 60 ABķ 
dollarē 

11200 ABķ dollarē 
+ 1 ildԑn artēq 
qaldēĵē hԑr g¿n 
¿­¿n 120 ABķ 
dollarē 

211.5. Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ qalma m¿ddԑtindԑn asēlē olaraq bu Mԑcԑllԑnin 211.1.2-ci vԑ 211.1.3-c¿ 
maddԑlԑrindԑ gºstԑrilԑn avtonԑqliyyat vasitԑlԑri ¿zrԑ bu Mԑcԑllԑnin 211.1.2, 211.1.3 vԑ 211.4-c¿ maddԑlԑrinԑ uyĵun 
olaraq hesablanmēĸ verginin mԑblԑĵi hԑr g¿n ¿­¿n aĸaĵēdakē qԑdԑr artērēlēr: 

2 g¿ndԑn 7 g¿nԑdԑk ð 20 faiz; 



7 g¿ndԑn 30 g¿nԑdԑk ð 30 faiz; 

30 g¿ndԑn sonra ð 40 faiz. 

211.4. Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ istehsal edilԑrԑk daxili istehlaka yºnԑldilԑn (topdan satēlan) avtomobil 
benzininԑ, dizel yanacaĵēna vԑ maye qaza gºrԑ hesablanmēĸ yol vergisinԑ nԑzarԑt dºvlԑt vergi orqanlarē, Azԑrbaycan 
Respublikasēnēn ԑrazisinԑ idxal edilԑn avtomobil benzininԑ, dizel yanacaĵēna vԑ maye qaza gºrԑ yol vergisinin 
hesablanmasēna vԑ ºdԑnilmԑsinԑ nԑzarԑt isԑ gºmr¿k orqanlarē tԑrԑfindԑn hԑyata ke­irilir. 

Maddԑ 212. Yol vergisinin tutulmasē 

212.1. Xarici dºvlԑtlԑrin avtonԑqliyyat vasitԑlԑrindԑn bu Mԑcԑllԑnin 211.1.-ci maddԑsindԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ vergini hԑmin 
avtonԑqliyyat vasitԑlԑri Azԑrbaycan Respublikasēnēn gºmr¿k ԑrazisinԑ daxil olan zaman vԑ bu Mԑcԑllԑnin 211.1.1-ci 
maddԑsinԑ uyĵun olaraq Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisini tԑrk edԑrkԑn yol vergisinԑ cԑlb olunmalē hallarda gºmr¿k 
orqanlarē tuturlar vԑ bir bank g¿n¿ ԑrzindԑ dºvlԑt b¿dcԑsinԑ ke­irirlԑr. 

212.2. Ķllik yol vergisinin bu Mԑcԑllԑnin 212.4-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn qaydada ºdԑnildiyini tԑsdiq edԑn sԑnԑdlԑr tԑqdim 
edilmԑdikdԑ, avtonԑqliyyat vasitԑlԑrinin dºvlԑt qeydiyyatēnē aparan m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn 
avtonԑqliyyat vasitԑlԑrinin qeydiyyatē, yenidԑn qeydiyyatē vԑ texniki baxēĸē ke­irilmir. 

212.3. Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ avtomobil benzininin, dizel yanacaĵēnēn vԑ maye qazēn istehsalē ilԑ mԑĸĵul 
olan ĸԑxslԑr yol vergisini aylēq olaraq hesablayēr vԑ hesabat ayēndan sonrakē ayēn 20-dԑn gec olmayaraq, m¿vafiq icra 
hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi forma ¿zrԑ yol vergisi bԑyannamԑsini vergi orqanēna tԑqdim etmԑklԑ vergini dºvlԑt 
b¿dcԑsinԑ ºdԑyirlԑr. 

212.4. Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ m¿lkiyyԑtindԑ vԑ ya istifadԑsindԑ avtonԑqliyyat vasitԑlԑri olan fiziki ĸԑxslԑr 
illik yol vergisini avtomobillԑr texniki baxēĸdan ke­ԑn zaman dºvlԑt b¿dcԑsinԑ ºdԑyirlԑr. 

212.5. Avtonԑqliyyat vasitԑlԑrini dºvlԑt qeydiyyatēna alan m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē hԑr r¿b hesabat r¿b¿ndԑn 
sonrakē ayēn 20-dԑn gec olmayaraq, yeni qeydiyyata alēnmēĸ vԑ qeydiyyatdan ­ēxarēlmēĸ avtonԑqliyyat vasitԑlԑri barԑdԑ 
mԑlumatē m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi formada m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēna tԑqdim edir. 

212.6. Xarici dºvlԑtlԑrin y¿k avtomobillԑri, qoĸqulu vԑ yarēmqoĸqulu avtonԑqliyyat vasitԑlԑri aĸaĵēdakē hallarda m¿vafiq 
icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi qaydada 2016-cē ilin iyun ayēnēn 1-dԑn etibarԑn 3 (¿­) il m¿ddԑtinԑ yol 
vergisindԑn azaddēr; 

212.6.1. dԑmir yolu ilԑ nԑql edilԑn y¿klԑr Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisindԑki m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn 
m¿ԑyyԑn etdiyi son dԑmiryolu stansiyasēnda xarici dºvlԑtlԑrin y¿k avtomobillԑrinԑ, qoĸqulu vԑ yarēmqoĸqulu avtonԑqliyyat 
vasitԑlԑrinԑ aĸērēlaraq ԑn yaxēn gºmr¿k sԑrhԑd buraxēlēĸ mԑntԑqԑsindԑn ke­irilmԑklԑ digԑr dºvlԑtԑ daĸēndēqda; 

212.6.2. xarici dºvlԑtlԑrin y¿k avtomobillԑri, qoĸqulu vԑ yarēmqoĸqulu avtonԑqliyyat vasitԑlԑri ilԑ y¿klԑr digԑr dºvlԑtin 
ԑrazisindԑn Azԑrbaycan Respublikasē ԑrazisindԑki m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi ilk dԑmir yolu 
stansiyasēna ԑn yaxēn gºmr¿k sԑrhԑd buraxēlēĸ mԑntԑqԑsindԑn ke­irilmԑklԑ daĸēndēqda. 

Fԑsil XVI. Mԑdԑn vergisi 

Maddԑ 213. Mԑdԑn vergisi 

Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ, o c¿mlԑdԑn Xԑzԑr dԑnizinin (gºl¿n¿n) Azԑrbaycan Respublikasēna mԑnsub olan 
sektorunda faydalē qazēntēlarēn ­ēxarēlmasēna gºrԑ mԑdԑn vergisi tutulur. 

Maddԑ 214. Vergi ºdԑyicilԑri 

Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ (Xԑzԑr dԑnizinin (gºl¿n¿n) Azԑrbaycan Respublikasēna mԑnsub olan bºlmԑsi dԑ 
daxil olmaqla) yerin tԑkindԑn faydalē qazēntēlarē ­ēxaran fiziki ĸԑxslԑr vԑ m¿ԑssisԑlԑr mԑdԑn vergisinin ºdԑyicilԑridir. 

Maddԑ 215. Vergitutma obyekti 



Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ (Xԑzԑr dԑnizinin (gºl¿n¿n) Azԑrbaycan Respublikasēna mԑnsub olan sektoru da 
daxil olmaqla) yerin tԑkindԑn ­ēxarēlan faydalē qazēntēlar vergitutma obyektidir. 

Maddԑ 216. Verginin dԑrԑcԑlԑri 

216.1. Yerin tԑkindԑn ­ēxarēlan aĸaĵēdakē faydalē qazēntēlarēn nºv¿ndԑn asēlē olaraq, mԑdԑn vergisi onlarēn topdansatēĸ 
qiymԑtinԑ tԑtbiq edilmԑklԑ aĸaĵēdakē kimi m¿ԑyyԑnlԑĸdirilir: 

Mԑdԑn vergisinԑ cԑlb olunan faydalē qazēntēlarēn adē Mԑdԑn vergisinin dԑrԑcԑlԑri (faizlԑ) 

Xam neft 26 

Tԑbii qaz 20 

Filiz faydalē qazēntēlarē:   

b¿t¿n nºv metallar 3 

216.2. Yerin tԑkindԑn ­ēxarēlan aĸaĵēdakē faydalē qazēntēlarēn nºv¿ndԑn asēlē olaraq, mԑdԑn vergisi hԑr kubmetr ¿­¿n 
aĸaĵēdakē dԑrԑcԑlԑrlԑ hesablanēr: 

Mԑdԑn vergisinԑ cԑlb olunan faydalē qazēntēlarēn adē Mԑdԑn vergisinin dԑrԑcԑlԑri 

(manatla) 

Qeyri-filiz faydalē qazēntēlarē:   

seolit 0,5 

barit 0,5 

miĸar daĸlarē 0,5 

­ēnqēl xammalē 0,5 

y¿ng¿l doldurucular (keramzit, aqloporit) istehsalē ¿­¿n gillԑr 0,5 

bentonit gillԑri 0,5 

kԑrpic-kirԑmit gillԑri 0,5 

vulkan k¿l¿ vԑ pemza 0,5 

kvars qumlarē 0,5 

tikinti qumlarē 0,5 

sement xammalē (ԑhԑng daĸē, mergel, gil, vulkan k¿l¿) 0,5 

¿zl¿k daĸlarē (mԑrmԑr, qabbro, tuflar, travertin, mԑrmԑrlԑĸmiĸ 
ԑhԑng daĸē) 

1 

qiymԑtli vԑ yarēmqiymԑtli bԑzԑk daĸlarē 4 

daĸ duz 4 

yodlu bromlu sular 0,02 

mineral sular 6 

  

 Mԑdԑn vergisinԑ cԑlb olunan faydalē 
qazēntēlarēn adē 

Mԑdԑn  vergisinin  

dԑrԑcԑlԑri (manatla)  

Qeyri-filiz faydalē qazēntēlarē:   

- seolit 1,0 

- barit 1,0 

- miĸar daĸlarē 2,0 

- ­ēnqēl xammalē 1,0 

- y¿ng¿l doldurucular (keramzit, aqloporit) 
istehsalē ¿­¿n gillԑr 

1,0 

- bentonit gillԑri 1,0 

- kԑrpic-kirԑmit gillԑri 1,0 

- vulkan k¿l¿ vԑ pemza 1,0 



- kvars qumlarē 1,0 

- tikinti qumlarē 1,0 

- sement xammalē (ԑhԑng daĸē, mergel, gil, 
vulkan k¿l¿) 

1,0 

- ¿zl¿k daĸlarē (mԑrmԑr, qabbro, tuflar, 
travertin, mԑrmԑrlԑĸmiĸ ԑhԑng daĸē) 

1,0 

- qiymԑtli vԑ yarēmqiymԑtli bԑzԑk daĸlarē 6,0 

- duz 6,0 

- yodlu-bromlu sular 0,04 

- mineral sular 10,0 

Maddԑ 217. Verginin hesablanmasē qaydasē, ºdԑnilmԑsi m¿ddԑti vԑ bԑyannamԑnin verilmԑsi 

217.1. Mԑdԑn vergisi bu Mԑcԑllԑnin 216.1-ci maddԑsindԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ faydalē qazēntēlar ¿zrԑ yerin tԑkindԑn ­ēxarēlmēĸ 
faydalē qazēntēlarēn topdansatēĸ qiymԑtinԑ, 216.2-ci maddԑsindԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ faydalē qazēntēlar ¿zrԑ isԑ yerin tԑkindԑn 
­ēxarēlmēĸ faydalē qazēntēlarēn hԑr kub metrinԑ m¿vafiq vergi dԑrԑcԑlԑrini tԑtbiq etmԑklԑ hesablanēr. 

217.2. Hesabat ayē ¿­¿n mԑdԑn vergisinin mԑblԑĵi faydalē qazēntēlarēn ­ēxarēldēĵē aydan sonrakē ayēn 20-dԑn gec 
olmayaraq ºdԑnilir. 

217.3. Mԑdԑn vergisinin ºdԑyicilԑri hԑr ay hesabat ayēndan sonrakē ayēn 20-dԑn gec olmayaraq vergi orqanēna, yerli 
b¿dcԑlԑrԑ daxil olan vergisi ¿zrԑ isԑ bԑlԑdiyyԑlԑrԑ mԑdԑn vergisinin bԑyannamԑsini verirlԑr. 

217.4. Bu maddԑdԑ m¿ԑyyԑn edilԑn qaydada hesablanmēĸ verginin mԑblԑĵi bu Mԑcԑllԑnin 119-cu maddԑsi ilԑ 
mԑhdudlaĸdērēlmayan gԑlirdԑn ­ēxēlmalara aid edilir. 

217.5. Mԑdԑn vergisi (yerli ԑhԑmiyyԑtli tikinti materiallarē ¿zrԑ mԑdԑn vergisi istisna olmaqla) dºvlԑt b¿dcԑsinԑ ºdԑnilir. 
Yerli ԑhԑmiyyԑtli tikinti materiallarē ¿zrԑ mԑdԑn vergisi yerli b¿dcԑyԑ (bԑlԑdiyyԑ b¿dcԑsinԑ) ºdԑnilir. 

Yerli ԑhԑmiyyԑtli tikinti materiallarēna kԑrpic-kiramid gillԑri, tikinti qumlarē, y¿ksԑk mºhkԑmliyԑ malik ­ēnqēl xammalē aid 
edilir. 

217.6. Xam neftin vԑ qazēn hasilatē zamanē bu Mԑcԑllԑnin 217.1-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq mԑdԑn vergisi hesablanarkԑn, 
hasil edilmiĸ neftin vԑ qazēn miqdarēndan texnoloji proseslԑ ԑlaqԑdar quyuya geri vurulan neftin vԑ qazēn miqdarē m¿vafiq 
icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilԑn normativlԑr ԑsasēnda ­ēxēlēr. 

Fԑsil XVII. Sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi 

Maddԑ 218. Sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin ºdԑyicilԑri 

Aksizli mallar istehsal edԑn m¿ԑssisԑlԑr, kredit vԑ sēĵorta tԑĸkilatlarē, investisiya fondlarē, qiymԑtli kaĵēzlar bazarēnēn 
peĸԑkar iĸtirak­ēlarē istisna olmaqla, ԐDV-nin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n bu Mԑcԑllԑnin 155.1-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ 
qaydada qeydiyyata alēnmamēĸ m¿ԑssisԑlԑr habelԑ mԑnzil-kommunal tԑsԑrr¿fatē tԑĸkilatlarē vԑ onlarēn xidmԑt 
sahԑlԑri sadԑlԑĸdirilmiĸ sistem ¿zrԑ verginin ºdԑyicilԑridir. 

218.1. Bu Mԑcԑllԑnin XI fԑslinin m¿ddԑalarē nԑzԑrԑ alēnmaqla, ԐDV mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyata alēnmamēĸ vԑ ardēcēl 12 
aylēq dºvr¿n istԑnilԑn ayēnda (aylarēnda) vergi tutulan ԑmԑliyyatlarēn hԑcmi 120.000 manat vԑ ondan az olan ĸԑxslԑr 
sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi ºdԑyicisi olmaq h¿ququna malikdirlԑr. 

Sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi ºdԑyicisi olmaq h¿ququna malik olan vergi ºdԑyicilԑri (bu Mԑcԑllԑnin 218.1.1 maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ 
tutulmuĸ vergi ºdԑyicilԑri istisna olmaqla) hԑr il aprel ayēnēn 20-dԑn gec olmayaraq, m¿vafiq bԑyannamԑni vԑ ya bu 
h¿quqdan istifadԑ etmԑyԑcԑyi barԑdԑ yazēlē mԑlumatē u­otda olduqlarē vergi orqanēna tԑqdim edirlԑr. Bu Mԑcԑllԑdԑ baĸqa 
hallar nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa, vergi ºdԑyicisinin tԑqvim ilinin sonunadԑk se­diyi metodu dԑyiĸdirmԑk h¿ququ yoxdur. 
Vergi ºdԑyicisi qeyd olunan m¿ddԑtdԑ bԑyannamԑni vԑ ya yazēlē mԑlumatē tԑqdim etmԑdikdԑ, vergi orqanē vergi 
ºdԑyicisinin ԑvvԑlki vergi ilindԑ se­diyi metodu tԑtbiq edir. Ķl ԑrzindԑ yeni fԑaliyyԑtԑ baĸlayan vergi ºdԑyicisi vergi u­otuna 
durmaq ¿­¿n ԑrizԑdԑ qeyd etdiyi metodu tԑtbiq edir. 



218.1.1. Aĸaĵēda gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin ºdԑyicilԑridirlԑr: 

218.1.1.1. m¿lkiyyԑtindԑ vԑ ya istifadԑsindԑ olan avtonԑqliyyat vasitԑlԑri ilԑ (beynԑlxalq y¿k vԑ sԑrniĸin daĸēmalarē istisna 
olmaqla) Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ sԑrniĸin vԑ y¿k daĸēmalarēnē (o c¿mlԑdԑn taksi ilԑ) vԑ yaxud hԑmin 
daĸēmalarē m¿qavilԑ ԑsasēnda digԑr ĸԑxslԑr vasitԑsi ilԑ hԑyata ke­irԑn ĸԑxslԑr; 

218.1.1.2. mԑnzil tikintisi fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olan ĸԑxslԑr (m¿lkiyyԑtindԑ vԑ ya icarԑsindԑ olan, habelԑ mԑqsԑdli ĸԑkildԑ 
ayrēlan ԑrazidԑ (torpaq sahԑsindԑ) ºz¿nԑmԑxsus vԑ ya cԑlb edilԑn vԑsait hesabēna ԑhalinin fԑrdi (ĸԑxsi) ehtiyaclarēnē 
ºdԑmԑk vԑ ya kommersiya mԑqsԑdlԑri ¿­¿n ºz g¿c¿ ilԑ vԑ yaxud m¿vafiq ixtisaslē peĸԑkar sifariĸ­i vԑ ya podrat­ē cԑlb 
etmԑklԑ bina tikdirԑn, habelԑ bu tikintinin vԑ ya baĸa ­atmēĸ obyektin m¿lkiyyԑt­isi olan h¿quqi vԑ ya fiziki ĸԑxslԑr); 

218.1.1.3. idman mԑrc oyunlarēnēn operatoru vԑ satēcēlarē olan ĸԑxslԑr. 

218.2. Avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑri, o c¿mlԑdԑn taksi ilԑ sԑrniĸin vԑ y¿k daĸēmalarēnē hԑyata ke­irԑn ĸԑxslԑr 
sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin ºdԑyicilԑridirlԑr. 

218.2. Aĸaĵēda gºstԑrilԑn ĸԑxslԑrin sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi ºdԑyicisi olmaq h¿ququ yoxdur: 

  aksizli mallar istehsal edԑn ĸԑxslԑr; 

  kredit vԑ sēĵorta tԑĸkilatlarē, investisiya fondlarē, qiymԑtli kaĵēzlar bazarēnēn peĸԑkar iĸtirak­ēlarē, lombardlar; 

  qeyri-dºvlԑt pensiya fondlarē; 

  ԑmlakēn icarԑyԑ verilmԑsindԑn vԑ royaltidԑn gԑlir ԑldԑ edԑnlԑr; 

  m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ tԑbii inhisar subyektlԑri; 

  m¿kiyyԑtindԑ olan ԑsas vԑsaitlԑrin ilin ԑvvԑlinԑ (bu Mԑcԑllԑnin 218.1.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr istisna olmaqla) 
qalēq dԑyԑri 1000000 manatdan artēq olanlar.   

218.1. Aĸaĵēda gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin ºdԑyicisi olmaq h¿ququna malikdir: 

218.1.1. bu Mԑcԑllԑnin XI fԑslinin m¿ddԑalarē nԑzԑrԑ alēnmaqla, ԐDV mԑqsԑdlԑri ¿­¿n qeydiyyata alēnmamēĸ vԑ ardēcēl 12 
aylēq dºvr¿n istԑnilԑn ayēnda (aylarēnda) vergi tutulan ԑmԑliyyatlarēn hԑcmi 200.000 manat vԑ ondan az olan ĸԑxslԑr; 

218.1.2. vergi tutulan ԑmԑliyyatlarēnēn hԑcmi ardēcēl 12 aylēq dºvr¿n istԑnilԑn ayēnda (aylarēnda) 200.000 manatdan artēq 
olan ticarԑt vԑ (vԑ ya) ictimai iaĸԑ fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olan ĸԑxslԑr; 

218.1.3. bina tikintisi fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olan ĸԑxslԑr (ºz¿nԑ mԑxsus vԑ ya cԑlb edilԑn vԑsait hesabēna ԑhalinin fԑrdi 
(ĸԑxsi) ehtiyaclarēnē ºdԑmԑk vԑ ya kommersiya mԑqsԑdlԑri ¿­¿n ºz g¿c¿ ilԑ vԑ ya m¿vafiq ixtisaslē peĸԑkar sifariĸ­i vԑ ya 
podrat­ē cԑlb etmԑklԑ bina tikdirԑn, habelԑ bu tikintinin vԑ ya baĸa ­atmēĸ obyektin m¿lkiyyԑt­isi olan h¿quqi vԑ ya fiziki 
ĸԑxslԑr). 

218.2. Sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi ºdԑyicisi olmaq h¿ququna malik olan vergi ºdԑyicisi (bu Mԑcԑllԑnin 218.4-c¿ maddԑsindԑ 
nԑzԑrdԑ tutulmuĸ vergi ºdԑyicilԑri istisna olmaqla) hԑr il aprel ayēnēn 20-dԑn gec olmayaraq, m¿vafiq bԑyannamԑni vԑ ya 
bu Mԑcԑllԑnin 218.1-ci maddԑsindԑ qeyd olunan h¿quqlardan istifadԑ etmԑyԑcԑyi barԑdԑ yazēlē mԑlumatē u­otda olduĵu 
vergi orqanēna tԑqdim edir. Bu Mԑcԑllԑdԑ baĸqa hallar nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa, vergi ºdԑyicisinin tԑqvim ilinin sonunadԑk 
se­diyi metodu dԑyiĸdirmԑk h¿ququ yoxdur. Vergi ºdԑyicisi qeyd olunan m¿ddԑtdԑ bԑyannamԑni vԑ ya yazēlē mԑlumatē 
tԑqdim etmԑdikdԑ, vergi orqanē vergi ºdԑyicisinin ԑvvԑlki vergi ilindԑ se­diyi metodu tԑtbiq edir. Ķl ԑrzindԑ yeni fԑaliyyԑtԑ 
baĸlayan vergi ºdԑyicisi vergi u­otuna durmaq ¿­¿n ԑrizԑdԑ qeyd etdiyi metodu tԑtbiq edir. 

218.3. Bu Mԑcԑllԑnin 218.1.3-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxs tikinti-quraĸdērma iĸlԑrinԑ baĸladēĵē andan 30 g¿n 
m¿ddԑtindԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēna se­diyi vergitutma metodu barԑdԑ yazēlē formada mԑlumat tԑqdim 
etmԑlidir. Bu halda ĸԑxsin se­diyi vergitutma metodunu hԑmin tikinti-quraĸdērma iĸlԑri baĸa ­atanadԑk dԑyiĸdirmԑk 
h¿ququ yoxdur. 



218.4. Bu Mԑcԑllԑnin 218.1-ci maddԑsinin m¿ddԑalarēndan asēlē olmayaraq aĸaĵēda gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr sadԑlԑĸdirilmiĸ 
verginin ºdԑyicilԑridir: 

218.4.1. m¿lkiyyԑtindԑ vԑ ya istifadԑsindԑ olan avtonԑqliyyat vasitԑlԑri ilԑ (beynԑlxalq y¿k vԑ sԑrniĸin daĸēmalarē istisna 
olmaqla) Azԑrbaycan Respublikasēnēn ԑrazisindԑ sԑrniĸin vԑ y¿k daĸēmalarēnē (o c¿mlԑdԑn taksi ilԑ) vԑ yaxud hԑmin 
daĸēmalarē m¿qavilԑ ԑsasēnda digԑr ĸԑxslԑr vasitԑsi ilԑ hԑyata ke­irԑn ĸԑxslԑr; 

218.4.2. idman oyunlarē ilԑ ԑlaqԑdar aparēlan mԑrc oyunlarēnēn operatoru vԑ satēcēlarē olan ĸԑxslԑr; 

218.4.3. m¿lkiyyԑtindԑ olan yaĸayēĸ vԑ qeyri-yaĸayēĸ sahԑlԑrinin tԑqdim edilmԑsini (fiziki ĸԑxsin azē 5 (beĸ) il ԑrzindԑ 
yaĸayēĸ yeri ¿zrԑ qeydiyyatda olduĵu yaĸayēĸ sahԑlԑrinin tԑqdim edilmԑsi, hԑm­inin bu Mԑcԑllԑnin 102.1.3.2-ci, 102.1.18-
ci, 106.1.16-cē, 144.1.1-ci vԑ 144.1.2-ci maddԑlԑrindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ tԑqdim edilmԑ hallarē istisna olmaqla) hԑyata 
ke­irԑn ĸԑxslԑr; 

218.4.4.  fԑaliyyԑt zamanē iĸ­i cԑlb edԑn fiziki ĸԑxslԑr istisna olmaqla, bu Mԑcԑllԑnin 220.10-cu maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ 
tutulan fԑaliyyԑt nºvlԑri ilԑ fԑrdi qaydada mԑĸĵul olan fiziki ĸԑxslԑr; 

218.4.5. m¿lkiyyԑtindԑ olan torpaq sahԑlԑrinin tԑqdim edilmԑsini (bu Mԑcԑllԑnin 102.1.3.2-ci, 102.1.18-ci, 106.1.16-cē, 
144.1.1-ci vԑ 144.1.2-ci maddԑlԑrindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ tԑqdim edilmԑ hallarē istisna olmaqla) hԑyata ke­irԑn ĸԑxslԑr.  

218.5. Aĸaĵēda gºstԑrilԑn ĸԑxslԑrin sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi ºdԑyicisi olmaq h¿ququ yoxdur: 

218.5.1. aksizli mallar istehsal edԑn ĸԑxslԑr; 

218.5.2. kredit vԑ sēĵorta tԑĸkilatlarē, investisiya fondlarē vԑ bu fondlarēn idarԑ­ilԑri, qiymԑtli kaĵēzlar bazarēnēn peĸԑkar 
iĸtirak­ēlarē, lombardlar; 

218.5.3. qeyri-dºvlԑt pensiya fondlarē; 

218.5.4. ԑmlakēn icarԑyԑ verilmԑsindԑn vԑ royaltidԑn gԑlir ԑldԑ edԑn ĸԑxslԑr; 

218.5.5. m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilmiĸ tԑbii inhisar subyektlԑri; 

218.5.6. m¿lkiyyԑtindԑ olan ԑsas vԑsaitlԑrin ilin ԑvvԑlinԑ (bu Mԑcԑllԑnin 218.1.2-ci, 218.1.3-c¿ vԑ 218.4-c¿ maddԑlԑrindԑ 
gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr istisna olmaqla) qalēq dԑyԑri 1.000.000 manatdan artēq olan ĸԑxslԑr; 

218.5.7. publik h¿quqi ĸԑxslԑr. 

Maddԑ 219. Vergitutma obyekti 

219.1. Hesabat dºvri ԑrzindԑ vergi ºdԑyicisi tԑrԑfindԑn (bu Mԑcԑllԑnin 218.1.1-ci 218.4-c¿ maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ 
vergi ºdԑyicilԑri istisna olmaqla) (bu Mԑcԑllԑnin 218.2-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ fԑaliyyԑtlԑ mԑĸĵul olan vergi 
ºdԑyicilԑrindԑn baĸqa) tԑqdim edilmiĸ mallara (iĸlԑrԑ, xidmԑtlԑrԑ) vԑ ԑmlaka gºrԑ ԑldԑ edilmiĸ ¿mumi hasilatēn, habelԑ 
satēĸdankԑnar gԑlirlԑrin (ºdԑmԑ mԑnbԑyindԑ vergi tutulmuĸ gԑlirlԑr istisna edilmԑklԑ) hԑcmi vergitutma obyektidir. 

219.2. Bu Mԑcԑllԑnin 218.1.1.1-ci 218.4.1-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ vergi ºdԑyicilԑrinin m¿lkiyyԑtindԑ vԑ ya 
istifadԑsindԑ olan avtonԑqliyyat vasitԑlԑri vergitutma obyektidir. 

219.3. Mԑnzil tikintisi fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn ĸԑxslԑr ¿­¿n zirzԑmilԑr, mԑrtԑbԑlԑr vԑ ­ardaqlar daxil olmaqla, tikilԑn 
binanēn ¿mumi sahԑsi (dºvlԑtԑ ayrēlan hissԑ, dºvlԑt b¿dcԑsi, b¿dcԑdԑnkԑnar fondlar, dºvlԑt zԑmanԑti vԑ dºvlԑtԑ ayrēlan 
yardēmlar hesabēna tikilԑn yaĸayēĸ sahԑsi, baĸqa tikintilԑrlԑ tԑmasda olmayan ayrēca tikilԑn fԑrdi vԑ ya ĸԑxsi yaĸayēĸ vԑ ya 
baĵ evlԑrinin, yaxud tikililԑrinin sahԑsi istisna olmaqla) vergitutma obyektidir; 

219.3. Bina tikintisi fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olan ĸԑxslԑr ¿­¿n, dºvlԑtԑ ayrēlan hissԑ istisna olmaqla, tikilԑn binanēn yaĸayēĸ vԑ 
qeyri-yaĸayēĸ sahԑlԑri, o c¿mlԑdԑn tԑqdim edilmԑk ¿­¿n ayrēca tikilԑn fԑrdi, ĸԑxsi yaĸayēĸ vԑ baĵ evlԑrinin sahԑlԑri 
vergitutma obyektidir. Bu maddԑnin mԑqsԑdlԑri ¿­¿n tikilԑn binanēn hԑr mԑrtԑbԑsinin ¿mumi sahԑsi vergitutma 
obyektidir. 



219.3-1. Bu Mԑcԑllԑnin 218.4.3-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr ¿­¿n m¿lkiyyԑtindԑ olan yaĸayēĸ vԑ qeyri-yaĸayēĸ 
sahԑlԑrinin, o c¿mlԑdԑn bina tikintisi fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olan ĸԑxslԑrdԑn satēn alēnmēĸ yaĸayēĸ vԑ qeyri-yaĸayēĸ sahԑlԑri 
vergitutma obyektidir.  

219.3-2. Bu Mԑcԑllԑnin 218.4.5-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr ¿­¿n m¿lkiyyԑtindԑ olan torpaq sahԑlԑri vergitutma 
obyektidir. 

219.4. idman oyunlarē ilԑ ԑlaqԑdar aparēlan mԑrc oyunlarēnēn operatoru ¿­¿n oyun iĸtirak­ēlarēndan qԑbul edilmiĸ pul 
vԑsaiti, idman mԑrc oyunlarēnēn satēcēsē ¿­¿n isԑ operatorun ona verdiyi komisyon haqq sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin vergitutma 
obyektidir. 

219.5. Sadԑlԑĸdirilmiĸ vergini ºdԑyԑn h¿quqi ĸԑxs ԐDV-nin, mԑnfԑԑt vergisinin vԑ ԑmlak vergisinin, fiziki ĸԑxs (h¿quqi 
ĸԑxs yaratmadan sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn fiziki ĸԑxs dԑ daxil olmaqla) isԑ gԑlir vergisinin vԑ ԐDV-nin 
ºdԑyicisi deyil. 

219.2. Bu Mԑcԑllԑnin 218.2-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ fԑaliyyԑt nºvlԑri ilԑ mԑĸĵul olan vergi ºdԑyicilԑrinin vergiyԑ 
cԑlb edilԑn dºvriyyԑsi m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn regionlar ¿zrԑ y¿kgºt¿rmԑ qabiliyyԑtindԑn vԑ oturacaq 
yerlԑrinin sayēndan asēlē olaraq nԑqliyyat vasitԑlԑrinin ayrē-ayrē nºvlԑri ¿zrԑ m¿ԑyyԑn olunmuĸ ĸԑrti dºvriyyԑyԑ uyĵun 
olaraq m¿ԑyyԑn edilir. 

219.5. Sadԑlԑĸdirilmiĸ vergini ºdԑyԑn (bu Mԑcԑllԑnin 218.1.1.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr istisna olmaqla) h¿quqi 
ĸԑxslԑr ԐDV-nin, mԑnfԑԑt vergisinin vԑ ԑmlak vergisinin, h¿quqi ĸԑxs yaratmadan sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn 
fiziki ĸԑxslԑr bu fԑaliyyԑt ¿zrԑ gԑlir vergisinin vԑ ԐDV-nin ºdԑyicisi deyildirlԑr. 

219.6. bu Mԑcԑllԑnin 218.1.1.2-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq sadԑlԑĸdirilmiĸ vergini ºdԑyԑn h¿quqi ĸԑxslԑr bu fԑaliyyԑt ¿zrԑ 
mԑnfԑԑt vergisinin vԑ ԑmlak vergisinin, h¿quqi ĸԑxs yaratmadan sahibkarlēq fԑaliyyԑtini hԑyata ke­irԑn fiziki ĸԑxslԑr bu 
fԑaliyyԑt ¿zrԑ gԑlir vergisinin ºdԑyicisi deyildirlԑr. 

219.7. Kԑnd tԑsԑrr¿fatē mԑhsullarēnēn istehsal­ēlarē (o c¿mlԑdԑn, sԑnaye ¿sulu ilԑ) tԑrԑfindԑn ºzlԑrinin istehsal etdiklԑri 
kԑnd tԑsԑrr¿fatē mԑhsullarēnēn satēĸēndan ԑldԑ edilmiĸ hasilatēn hԑcmi 2014-c¿ il yanvarēn 1-dԑn 5 il m¿ddԑtinԑ 
sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin vergitutma obyektinԑ daxil edilmir. 

219.8. Kºrpԑlԑr evlԑri, kºrpԑlԑr evi-uĸaq baĵ­alarē, uĸaq baĵ­alarē, x¿susi uĸaq baĵ­alarē vԑ uĸaq evlԑri 2014-c¿ il 
yanvarēn 1-dԑn 10 il m¿ddԑtinԑ sadԑlԑĸdirilmiĸ vergini ºdԑmԑkdԑn azaddērlar. 

Maddԑ 220. Sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin dԑrԑcԑsi 

220.1. Sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi (bu Mԑcԑllԑnin 218.1.1-ci 218.4-c¿ maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ fԑaliyyԑtlԑ mԑĸĵul olan vԑ 
218.1.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn vergi ºdԑyicilԑri istisna olmaqla) (bu Mԑcԑllԑnin 218.2-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ 
fԑaliyyԑtlԑ mԑĸĵul olan vergi ºdԑyicilԑrindԑn baĸqa) tԑqdim edilmiĸ mallara (iĸlԑrԑ, xidmԑtlԑrԑ) bu verginin ºdԑyicilԑrinin 
mallarēn tԑqdim edilmԑsindԑn, iĸlԑrin gºr¿lmԑsindԑn, xidmԑtlԑrin gºstԑrilmԑsindԑn ԑldԑ etdiyi vԑsaitin mԑblԑĵindԑn 
(¿mumi hasilatēnēn hԑcmindԑn) vԑ satēĸdankԑnar gԑlirlԑrdԑn aĸaĵēdakē dԑrԑcԑ ilԑ hesablanēr: 

Bakē ĸԑhԑri ¿zrԑ 4 faiz 

Digԑr ĸԑhԑr vԑ rayonlarda, Nax­ēvan Muxtar Respublikasēnda 2 faiz 

 220.1-1. Bu Mԑcԑllԑnin 218.1.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi bu Mԑcԑllԑnin 219.1-ci 
maddԑsindԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ vergitutma obyekti ¿zrԑ (qiymԑtlԑri m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn tԑnzimlԑnԑn 
mallarēn satēĸ dºvriyyԑsi istisna edilmԑklԑ) aĸaĵēdakē dԑrԑcԑ ilԑ hesablanēr:                                      

220.1-1.1. ticarԑt fԑaliyyԑti ¿zrԑ ð 6 faiz; 

220.1-1.2. ictimai iaĸԑ fԑaliyyԑti ¿zrԑ ð 8 faiz. 

220.2. Bu Mԑcԑllԑnin 218.2-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ fԑaliyyԑt nºvlԑri ilԑ mԑĸĵul olan vergi ºdԑyicilԑri 10 faiz 
dԑrԑcԑsi ilԑ vergi ºdԑyirlԑr. 



220.2. Bakē ĸԑhԑri istisna olmaqla, Azԑrbaycan Respublikasēnēn digԑr ĸԑhԑr vԑ rayonlarēnda, o c¿mlԑdԑn Nax­ēvan Muxtar 
Respublikasēnda fԑaliyyԑt gºstԑrԑn vergi ºdԑyicilԑrinԑ bu regionlar ¿zrԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ vergi dԑrԑcԑsi o halda tԑtbiq 
edilir ki, vergi ºdԑyicilԑri ºz¿n¿n istehsal sahԑsi, daĸēnmaz ԑmlakē vԑ iĸ­i q¿vvԑsi ilԑ hԑmin ԑrazilԑrdԑ fԑaliyyԑt gºstԑrmiĸ 
olsunlar. 

220.3. Azԑrbaycan Respublikasēnēn ĸԑhԑr vԑ rayonlarēnda, Nax­ēvan Muxtar Respublikasēnda vergi u­otuna alēnmēĸ, lakin 
Bakē ĸԑhԑrindԑ fԑaliyyԑt gºstԑrԑn sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin ºdԑyicilԑri vergini Bakē ĸԑhԑri ¿zrԑ m¿ԑyyԑn olunmuĸ vergi 
dԑrԑcԑsi ilԑ ºdԑyirlԑr. 

220.4. M¿xtԑlif vergi dԑrԑcԑlԑri ilԑ vergiyԑ cԑlb edilԑn gԑlirlԑr ¿zrԑ u­ot ayrē-ayrēlēqda aparēlmalēdēr. Belԑ u­ot 
aparēlmadēqda ԑn y¿ksԑk vergi dԑrԑcԑsi tԑtbiq edilir. 

220.5. Avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑri ilԑ sԑrniĸin vԑ y¿k daĸēmalarēnē hԑyata ke­irԑn vergi ºdԑyicilԑri ¿­¿n sadԑlԑĸdirilmiĸ 
vergi aĸaĵēdakē kimi m¿ԑyyԑn edilir: 

Daĸēnma nºv¿ Sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin tԑtbiq edildiyi 
ºl­¿ vahidi 

Sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin 
aylēq mԑblԑĵi (manatla) 

Sԑrniĸin daĸēnmasē (taksi istisna olmaqla), 
oturacaq yerlԑrinin sayēna gºrԑ: 

1 oturacaq yeri ¿­¿n 1,8 

Taksi ilԑ sԑrniĸin daĸēnmasē 1 ԑdԑd nԑqliyyat vasitԑsi ¿­¿n 9,0 

Y¿k daĸēnmasē y¿kgºt¿rmԑ qabiliyyԑti ¿­¿n (hԑr tona) 1,0 

220.6. Y¿k vԑ sԑrniĸin daĸēnmasēnēn nºv¿ndԑn vԑ hԑyata ke­irildiyi ԑrazidԑn asēlē olaraq, sԑrniĸin vԑ y¿k daĸēyan vergi 
ºdԑyicilԑri ¿­¿n sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi bu Mԑcԑllԑnin 220.5-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin mԑblԑĵinԑ 
aĸaĵēdakē ԑmsallar tԑtbiq edilmԑklԑ m¿ԑyyԑn edilir: 

220.6.1. Bakē ĸԑhԑrindԑ (kԑnd vԑ qԑsԑbԑlԑr daxil olmaqla) vԑ Bakē ĸԑhԑri ilԑ ºlkԑnin digԑr yaĸayēĸ mԑntԑqԑlԑri arasēnda - 
2,0; 

220.6.2. Abĸeron rayonu, Sumqayēt, Gԑncԑ ĸԑhԑrlԑrindԑ vԑ hԑmin rayon vԑ ĸԑhԑrlԑrlԑ digԑr yaĸayēĸ mԑntԑqԑlԑri arasēnda 
(bu Mԑcԑllԑnin 220.6.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑnlԑr istisna olmaqla) - 1,5; 

220.6.3. Digԑr ĸԑhԑr vԑ rayonlarda vԑ hԑmin ĸԑhԑr vԑ rayonlarla digԑr yaĸayēĸ mԑntԑqԑlԑri arasēnda (bu Mԑcԑllԑnin 
220.6.1-ci vԑ 220.6.2-ci maddԑlԑrindԑ gºstԑrilԑnlԑr istisna olmaqla)ð1,0. 

220.7. Avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑrindԑ (taksi istisna olmaqla) oturacaq yerlԑrinin sayē vԑ ya y¿k gºt¿rmԑ qabiliyyԑti 
avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑrinin qeydiyyat ĸԑhadԑtnamԑsinԑ ԑsasԑn m¿ԑyyԑn edilir. 

Avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑrindԑki (taksi istisna olmaqla) oturacaq yerlԑrinin sayē vԑ ya y¿kgºt¿rmԑ qabiliyyԑti avtomobil 
nԑqliyyatē vasitԑlԑrinin qeydiyyat ĸԑhadԑtnamԑsindԑ gºstԑrilmԑdikdԑ, hԑmin gºstԑricilԑr m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē 
tԑrԑfindԑn vergi orqanlarēna verilmiĸ arayēĸlar ԑsasēnda m¿ԑyyԑn edilir. Oturacaq yerlԑrinin sayēnē avtomobil nԑqliyyatē 
vasitԑlԑrinin qeydiyyat ĸԑhadԑtnamԑsi vԑ ya m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn verilmiĸ arayēĸlar ԑsasēnda 
m¿ԑyyԑn etmԑk m¿mk¿n olmadēqda, sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin mԑblԑĵi yerlԑrin faktiki sayēna gºrԑ m¿ԑyyԑn edilir. 

220.8. Bina tikintisi fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olan ĸԑxslԑr ¿­¿n sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi bu Mԑcԑllԑnin 219.3-c¿ maddԑsindԑ 
gºstԑrilԑn vergitutma obyektinin hԑr kvadratmetri ¿­¿n 45 manat, bu Mԑcԑllԑnin 218.4.3-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn 
ĸԑxslԑr ¿­¿n sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi bu Mԑcԑllԑnin 219.3-1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn vergitutma obyektinin hԑr kvadratmetri 
¿­¿n 15 manat olmaqla bu maddԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada hesablanēr. 

Bu Mԑcԑllԑnin 218.4.5-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr ¿­¿n sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi bu Mԑcԑllԑnin 206.3-c¿ maddԑsindԑ 
nԑzԑrdԑ tutulmuĸ torpaq sahԑlԑrinin hԑr kvadratmetri ¿­¿n 0,5 manat olmaqla, bu maddԑ ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ qaydada 
hesablanēr. Kԑnd tԑsԑrr¿fatē tԑyinatlē torpaqlara gºrԑ sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi hesablanarkԑn bu maddԑ ilԑ m¿ԑyyԑn olunmuĸ 
torpaq sahԑsinin yerlԑĸdiyi ԑrazi ¿zrԑ zona ԑmsallarē tԑtbiq olunmur. 

Bu Mԑcԑllԑnin 218.4.5-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr ¿­¿n kԑnd tԑsԑrr¿fatē tԑyinatlē torpaqlar ¿zrԑ sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi 
bu Mԑcԑllԑnin 206.1-1-ci maddԑsinԑ uyĵun olaraq hesablanmēĸ torpaq vergisinin 2 misli mԑblԑĵindԑ hesablanēr. 



220.8.1. Bina vԑ torpaq sahԑsi Bakē ĸԑhԑri, habelԑ onun qԑsԑbԑ vԑ kԑndlԑrindԑ yerlԑĸdikdԑ, bu maddԑdԑ m¿ԑyyԑn 
olunmuĸ sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi mԑblԑĵinԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn olunmuĸ zonalardan asēlē 
olaraq, aĸaĵēdakē ԑmsallar tԑtbiq olunur: 

  

Zonalar  

Bina tikintisi fԑaliyyԑtinin faktiki 
hԑyata ke­irildiyi (binanēn faktiki 
yerlԑĸdiyi, habelԑ torpaq sahԑsinin 
yerlԑĸdiyi)   ԑrazi ¿zrԑ ԑmsal 

1 4,0 

2 3,0 

3,4 2,2 

5,6 1,8 

7,8,9 1,5 

10,11,12 1,2 

220.8.2. Gԑncԑ, Sumqayēt vԑ Xērdalan ĸԑhԑrlԑrindԑ yerlԑĸdikdԑ, bu maddԑdԑ m¿ԑyyԑn olunmuĸ sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi 
mԑblԑĵinԑ - 1,5; 

220.8.3. Abĸeron rayonunun qԑsԑbԑ vԑ kԑndlԑri (Xērdalan ĸԑhԑri istisna olmaqla), ķirvan, Mingԑ­evir, Nax­ēvan, Lԑnkԑran, 
Yevlax, ķԑki vԑ Naftalan ĸԑhԑrlԑrindԑ yerlԑĸdikdԑ, bu maddԑdԑ m¿ԑyyԑn olunmuĸ sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi mԑblԑĵinԑ - 1,2; 

220.8.4. digԑr rayon (ĸԑhԑr) vԑ qԑsԑbԑlԑrdԑ (kԑndlԑrdԑ) yerlԑĸdikdԑ, bu maddԑdԑ m¿ԑyyԑn olunmuĸ sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi 
mԑblԑĵinԑ - 0,5. 

220.8-1. Bina tikintisi fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olan ĸԑxslԑr ¿­¿n tikilԑn binanēn qeyri-yaĸayēĸ sahԑlԑri ¿zrԑ sadԑlԑĸdirilmiĸ 
vergi, habelԑ bu Mԑcԑllԑnin 218.4.3-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr ¿­¿n binalarēn qeyri-yaĸayēĸ sahԑlԑrinin tԑqdim 
edilmԑsi ¿zrԑ sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi bu Mԑcԑllԑnin 220.8-ci maddԑsi ilԑ hesablanmēĸ mԑblԑĵԑ 1,5 ԑmsal tԑtbiq edilmԑklԑ 
hesablanēr. 

220.8-2. Sԑnaye, tikinti, nԑqliyyat, rabitԑ, ticarԑt-mԑiĸԑt xidmԑti vԑ digԑr x¿susi tԑyinatlē torpaqlarē tԑqdim edԑn ĸԑxslԑr 
¿­¿n sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi bu Mԑcԑllԑnin 220.8-ci maddԑsinin ikinci abzasē ilԑ hesablanmēĸ mԑblԑĵԑ Bakē ĸԑhԑri, habelԑ 
onun qԑsԑbԑ vԑ kԑndlԑrindԑ 1,5 ԑmsal, Gԑncԑ, Sumqayēt, Xērdalan ĸԑhԑrlԑrindԑ 1,3 ԑmsal, Abĸeron rayonunun qԑsԑbԑ vԑ 
kԑndlԑri, ķirvan, Mingԑ­evir, Nax­ēvan, Lԑnkԑran, Yevlax, ķԑki vԑ Naftalan ĸԑhԑrlԑrindԑ 1,2 ԑmsal vԑ digԑr rayon (ĸԑhԑr) 
vԑ qԑsԑbԑlԑrdԑ (kԑndlԑrdԑ) 1,1 ԑmsal tԑtbiq edilmԑklԑ hesablanēr. 

220.9. Ķdman oyunlarē ilԑ ԑlaqԑdar aparēlan mԑrc oyunlarēnēn operatoru tԑrԑfindԑn oyun iĸtirak­ēlarēndan qԑbul edilmiĸ 
vԑsaitdԑn 6 faiz dԑrԑcԑsi ilԑ, idman mԑrc oyunlarēnēn satēcēsē tԑrԑfindԑn isԑ operatorun ona verdiyi komisyon haqdan 4 faiz 
dԑrԑcԑsi ilԑ sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi hesablanēr. 

220.10. Bu maddԑdԑ nԑzԑrdԑ tutulan fԑaliyyԑt nºvlԑri ilԑ fԑrdi qaydada (muzdlu iĸ­i cԑlb etmԑdԑn) mԑĸĵul olan bu 
Mԑcԑllԑnin 218.4.4-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn fiziki ĸԑxslԑr ¿­¿n  sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi aĸaĵēdakē kimi m¿ԑyyԑn edilir: 

Fԑaliyyԑt nºv¿n¿n adē 
Sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi ¿zrԑ aylēq 
sabit mԑblԑĵ (manatla) 

Toylarda, ĸԑnliklԑrdԑ vԑ digԑr tԑdbirlԑrdԑ aparēcēlēq, 
­alĵē­ēlēq, rԑqqaslēq,  aĸēqlēq,  mԑzhԑkԑ­ilik vԑ digԑr 
oxĸar fԑaliyyԑt 

   30 

Fԑrdi foto, audio-video xidmԑtlԑri (foto studiyalar 
istisna olmaqla) sahԑsindԑ fԑaliyyԑt 

   30 

¢ԑkmԑ­i, pinԑ­i     5 

Saat, televizor, soyuducu vԑ digԑr mԑiĸԑt cihazlarēnēn 
tԑmiri 

   10 

Fԑrdi yaĸayēĸ evlԑrindԑ vԑ mԑnzillԑrdԑ ev 
qulluq­usu,  xԑstԑlԑrԑ, qocalara vԑ uĸaqlara qulluq 

   10 



xidmԑti, dayԑ, fԑrdi s¿r¿c¿l¿k, ev tԑsԑrr¿fatēnda 
tԑmizlik, baĵban, aĸbaz, gºzԑt­i  vԑ digԑr analoji iĸlԑr 

Nԑqqaĸlēq emalatxanalarēnēn fԑaliyyԑti     20 

  

220.11. Bu Mԑcԑllԑnin 220.10-cu maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan fԑaliyyԑt nºvlԑri ilԑ mԑĸĵul olan fiziki ĸԑxslԑr ¿­¿n aylēq 
verginin mԑblԑĵi aĸaĵēdakē ԑmsallar tԑtbiq edilmԑklԑ m¿ԑyyԑn edilir: 

220.11.1 Bakē ĸԑhԑrindԑ (kԑnd vԑ qԑsԑbԑlԑr daxil olmaqla) ï 2,0; 

220.11.2. Gԑncԑ, Sumqayēt vԑ Xērdalan ĸԑhԑrlԑrindԑ ï  1,5;  

220.11.3. Abĸeron rayonunun qԑsԑbԑ vԑ kԑndlԑri (Xērdalan ĸԑhԑri istisna olmaqla), ķirvan, Mingԑ­evir, Nax­ēvan, 
Lԑnkԑran, Yevlax, ķԑki vԑ Naftalan ĸԑhԑrlԑrindԑ - 1,0;  

digԑr rayon (ĸԑhԑr) vԑ qԑsԑbԑlԑrdԑ (kԑndlԑrdԑ) ï 0,5; 

220.12.  H¿quqi ĸԑxslԑr vԑ fԑrdi sahibkarlar tԑrԑfindԑn pul vԑsaitlԑrinin naĵd qaydada bank hesablarēndan ­ēxarēlmasēna 
gºrԑ 1 faiz dԑrԑcԑsi ilԑ sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi hesablanēr. 

Maddԑ 221. Sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin hesablanmasē qaydasē, ºdԑmԑ m¿ddԑti vԑ bԑyannamԑnin verilmԑsi 

221.1. Hesabat dºvri ¿­¿n sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin mԑblԑĵi (bu Mԑcԑllԑnin 218.1.1-ci 218.4-c¿ maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ 
tutulmuĸ vergi ºdԑyicilԑri istisna olmaqla) bu Mԑcԑllԑnin 220-ci maddԑsi ilԑ m¿ԑyyԑn edilmiĸ vergi dԑrԑcԑsini hesabat 
dºvr¿n¿n ¿mumi hasilatēnēn hԑcminԑ tԑtbiq etmԑklԑ hesablanēr. 

221.2. Sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi ¿­¿n hesabat dºvri r¿bd¿r. 

221.3. Sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin ºdԑyicilԑri hesabat dºvr¿ndԑn sonrakē ayēn 20-dԑn gec olmayaraq ºdԑnilmԑli olan verginin 
mԑblԑĵi haqqēnda vergi orqanlarēna bԑyannamԑ verir vԑ hԑmin m¿ddԑtdԑ vergini dºvlԑt b¿dcԑsinԑ ºdԑyirlԑr. 

Vergi ºdԑyicisi fԑaliyyԑtini dayandērdēqda, habelԑ vergi ºdԑyicisi olan h¿quqi ĸԑxs lԑĵv edildikdԑ vԑ ya fԑrdi sahibkarēn 
fԑaliyyԑtinԑ xitam verildikdԑ, bu Mԑcԑllԑdԑ m¿ԑyyԑn olunmuĸ m¿ddԑtdԑn gec olmamaq ĸԑrtilԑ vergi orqanēna bԑyannamԑ 
tԑqdim edilmԑlidir. Bu zaman vergi dºvr¿ hesabat dºvr¿ sayēlan m¿ddԑtin ԑvvԑlindԑn vergi ºdԑyicisi fԑaliyyԑtini 
dayandērdēĵē, habelԑ vergi ºdԑyicisi olan h¿quqi ĸԑxs lԑĵv edildiyi vԑ ya fԑrdi sahibkarēn fԑaliyyԑtinԑ xitam verildiyi g¿nԑ 
qԑdԑr olan dºvr¿ ԑhatԑ edir. 

221.3.1. Bu Mԑcԑllԑnin 218.1.1.3-c¿ 218.4.2-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr hesabat r¿b¿ ¿­¿n sadԑlԑĸdirilmiĸ vergini 
bu Mԑcԑllԑnin 220.9 -cu maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada hesablayēr vԑ hԑmin r¿bdԑn sonrakē ayēn 20-dԑn gec 
olmayaraq m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi forma ¿zrԑ vergi orqanēna bԑyannamԑ tԑqdim etmԑklԑ 
vergini dºvlԑt b¿dcԑsinԑ ºdԑyirlԑr. 

221.4. Avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑri ilԑ sԑrniĸin vԑ y¿k daĸēmalarēna gºrԑ sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi aĸaĵēdakē qaydada 
hesablanēr: 

221.4.1. Sԑrniĸin vԑ y¿k daĸēmalarēnē hԑyata ke­irԑn vergi ºdԑyicisinin hԑr bir avtomobil nԑqliyyatē vasitԑsi ¿­¿n 
sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi bu Mԑcԑllԑnin 220.5-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin tԑtbiq edildiyi ºl­¿ vahidini 
hԑmin maddԑdԑ qeyd olunan sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin aylēq mԑblԑĵinԑ, habelԑ bu Mԑcԑllԑnin 220.6-cē maddԑsindԑ 
gºstԑrilԑn ԑmsallara vurularaq hesablanēr vԑ dºvlԑt b¿dcԑsinԑ ºdԑnilir. 

221.4.2. Bu Mԑcԑllԑnin 218.1.1.1-ci 218.4.1-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn vergi ºdԑyicilԑri avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑrinin 
qeydiyyata alēndēĵē yerdԑn asēlē olmayaraq, sԑrniĸin vԑ y¿k daĸēmalarēnēn faktiki hԑyata ke­irildiyi ԑrazi ¿­¿n bu Mԑcԑllԑnin 
220.5 - 220.7-ci maddԑlԑrinԑ uyĵun m¿ԑyyԑn edilԑn sadԑlԑĸdirilmiĸ vergini ºdԑyirlԑr. 

221.4.3. Vԑkalԑtnamԑ (etibarnamԑ) vԑ ya icarԑ m¿qavilԑsi icarԑ vԑ ya digԑr ԑĸya h¿quqlarēna dair m¿qavilԑ ԑsasēnda 
istifadԑ edilԑn avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑri ilԑ sԑrniĸin vԑ y¿k daĸēmalarē hԑyata ke­irildikdԑ, sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin 



ºdԑnilmԑsinԑ nԑqliyyat vasitԑsini vԑkalԑtnamԑ (etibarnamԑ) vԑ ya icarԑ m¿qavilԑsi icarԑ vԑ ya digԑr ԑĸya h¿quqlarēna dair 
m¿qavilԑ ilԑ idarԑ edԑn ĸԑxslԑr mԑsuliyyԑt daĸēyērlar. B¿t¿n digԑr hallarda sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin ºdԑnilmԑsinԑ avtomobil 
nԑqliyyatē vasitԑsinin sahibi mԑsuliyyԑt daĸēyēr. 

221.4.4. H¿quqi ĸԑxsin balansēnda olan avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑri ilԑ sԑrniĸin vԑ y¿k daĸēmalarē h¿quqi ĸԑxsin ºz¿ 
tԑrԑfindԑn hԑyata ke­irildikdԑ, sadԑlԑĸdirilmiĸ vergini hԑmin h¿quqi ĸԑxs ºdԑyir. 

221.4.5. Avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑri ilԑ sԑrniĸin vԑ y¿k daĸēmalarēnē hԑyata ke­irԑn vergi ºdԑyicilԑri bu Mԑcԑllԑdԑ baĸqa 
hallar nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa, bu fԑaliyyԑtԑ gºrԑ vergi orqanlarēna bԑyannamԑ vermirlԑr. 

221.4.6. Avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑri ilԑ sԑrniĸin vԑ y¿k daĸēmalarēnē hԑyata ke­irԑn vergi ºdԑyicilԑri tԑrԑfindԑn 
sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin d¿zg¿n hesablanmasēna vԑ vaxtēnda dºvlԑt b¿dcԑsinԑ ºdԑnilmԑsinԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti 
orqanē nԑzarԑt edir. 

221.4.7. Avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑri ilԑ sԑrniĸin vԑ y¿k daĸēmalarēnē hԑyata ke­irԑn ĸԑxslԑr hԑr bir avtomobil nԑqliyyatē 
vasitԑsi ¿­¿n m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēndan tԑqvim ayēnēn sonunadԑk ºz istԑklԑrinԑ uyĵun olaraq nºvbԑti ay, r¿b, 
yarēm il vԑ ya il ¿­¿n ciddi hesabat blankē olan çFԑrqlԑnmԑ niĸanēè almalēdērlar. çFԑrqlԑnmԑ niĸanēè vergi ºdԑyicisinin 
nԑqliyyat siyasԑtini hԑyata ke­irԑn m¿vafiq mԑrkԑzi icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn tԑsdiq edilmiĸ formada ԑrizԑsinԑ 
ԑsasԑn iki iĸ g¿n¿ndԑn gec olmayaraq verilir. 

çFԑrqlԑnmԑ niĸanēè almaq ¿­¿n vergi ºdԑyicisinin ԑrizԑsinԑ hԑmin fԑaliyyԑt ¿­¿n sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin ºdԑnilmԑsini 
tԑsdiq edԑn bank ºdԑniĸ sԑnԑdi ԑlavԑ edilmԑlidir. Bank ºdԑniĸ sԑnԑdindԑ avtomobil nԑqliyyatē vasitԑsinin dºvlԑt qeydiyyat 
niĸanēnēn seriya vԑ nºmrԑsi aydēn gºstԑrilmԑlidir. 

Avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑri ilԑ sԑrniĸin vԑ y¿k daĸēmalarēnē hԑyata ke­irԑn h¿quqi ĸԑxslԑr vԑ h¿quqi ĸԑxs yaratmadan 
sahibkarlēq fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olan fiziki ĸԑxslԑr hesablanmēĸ vergini tam mԑblԑĵdԑ dºvlԑt b¿dcԑsinԑ ºdԑdikdԑn sonra 
onlara çFԑrqlԑnmԑ niĸanēè verilir. Avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑri ilԑ sԑrniĸin vԑ y¿k daĸēmalarēnē hԑyata ke­irԑn ĸԑxslԑr 
tԑrԑfindԑn ºdԑnilmiĸ vergi onlarēn hԑmin ayda fԑaliyyԑt gºstԑrib-gºstԑrmԑmԑsindԑn asēlē olmayaraq geri qaytarēlmēr vԑ 
nºvbԑti ayēn vergilԑri ilԑ ԑvԑzlԑĸdirilmir. 

Avtonԑqliyyat vasitԑsinin sahibi vԑ ya istifadԑ­isi dԑyiĸdikdԑ, hԑmin nԑqliyyat vasitԑsinԑ sonrakē aylar ¿­¿n ԑvvԑlki sahib 
vԑ ya istifadԑ­i tԑrԑfindԑn qabaqcadan ºdԑnilmiĸ vergilԑr nԑzԑrԑ alēnēr vԑ verginin ºdԑnildiyini tԑsdiq edԑn çFԑrqlԑnmԑ 
niĸanēènēn yenidԑn rԑsmilԑĸdirilmԑsi tԑlԑb olunmur. 

221.4.8. çFԑrqlԑnmԑ niĸanēènēn vԑ bu Mԑcԑllԑnin 221.4.9-cu maddԑsindԑ gºstԑrilԑn çX¿susi fԑrqlԑnmԑ niĸanēènēn 
formalarē nԑqliyyat siyasԑtini hԑyata ke­irԑn m¿vafiq mԑrkԑzi icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilir vԑ 
aĸaĵēdakē mԑlumatlarē ºz¿ndԑ ԑks etdirirlԑr: 

221.4.8.1. vergi ºdԑyicisi olan h¿quqi ĸԑxsin tam adē vԑ ya fiziki ĸԑxsin adē, atasēnēn adē, soyadē; 

221.4.8.2. vergi ºdԑyicisinin V¥EN-i; 

221.4.8.3. niĸanēn q¿vvԑdԑ olma m¿ddԑti; 

221.4.8.4. avtonԑqliyyat vasitԑsinin markasē vԑ dºvlԑt qeydiyyatē niĸanē; 

221.4.8.5. avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑrindԑ oturacaq yerlԑrinin sayē vԑ ya y¿kgºt¿rmԑ qabiliyyԑti; 

221.4.8.6. daĸēmanēn hԑyata ke­irildiyi ԑrazi; 

221.4.8.7. ºdԑnilmiĸ verginin mԑblԑĵi. 

221.4.9. Vergi ºdԑyicilԑrinin m¿lkiyyԑtindԑ olan avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑri ilԑ ºz istehsal fԑaliyyԑtini tԑmin etmԑk ¿­¿n 
iĸ­ilԑrinin vԑ ºz¿nԑ mԑxsus y¿klԑrin daĸēnmasēnda istifadԑ olunan avtomobil nԑqliyyat vasitԑlԑri sadԑlԑĸdirilmiĸ vergiyԑ 
cԑlb edilmir vԑ bu nԑqliyyat vasitԑlԑri ¿­¿n çX¿susi fԑrqlԑnmԑ niĸanēè alēnēr. 



çX¿susi fԑrqlԑnmԑ niĸanēè m¿lkiyyԑtindԑ avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑri olan vergi ºdԑyicilԑri m¿raciԑtindԑn sonra beĸ iĸ 
g¿n¿ ԑrzindԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn verilir. çX¿susi fԑrqlԑnmԑ niĸanēènēn alēnmasē ¿­¿n hԑr hansē 
haqq ºdԑnilmir. 

çX¿susi fԑrqlԑnmԑ niĸanēè almēĸ vergi ºdԑyicilԑri avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑrini satarkԑn vԑ ya icarԑyԑ verԑrkԑn, habelԑ 
bu maddԑdԑ nԑzԑrdԑ tutulmayan digԑr mԑqsԑdlԑr ¿­¿n istifadԑ edԑrkԑn, ԑn azē bir iĸ g¿n¿ ԑvvԑl çX¿susi fԑrqlԑnmԑ 
niĸanēènē onu vermiĸ orqana geri qaytarmalēdēr. 

221.4.10. Vergi ºdԑyicisinin iĸ­i heyԑtinin vԑ ºz¿nԑ mԑxsus y¿klԑrin daĸēnmasēnda istifadԑ edilԑn yeni avtomobil nԑqliyyatē 
vasitԑlԑri m¿vafiq qaydada qeydiyyata alēndēqdan sonra hԑmin avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑrinin sahiblԑri beĸ g¿n ԑrzindԑ 
m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēna bu barԑdԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn tԑsdiq edilmiĸ formada mԑlumat 
tԑqdim edirlԑr. 

221.4.11. Avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑri ilԑ sԑrniĸin vԑ y¿k daĸēmalarē fԑaliyyԑtindԑn baĸqa digԑr fԑaliyyԑt nºv¿ ilԑ mԑĸĵul 
olan vergi ºdԑyicilԑri tԑrԑfindԑn ԑldԑ olunan gԑlirlԑrin vԑ xԑrclԑrin u­otu hԑr bir fԑaliyyԑt nºv¿ ¿zrԑ ayrēlēqda aparēlēr. 

221.4.12. Avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑri ilԑ sԑrniĸin vԑ y¿k daĸēmalarēnē hԑyata ke­irԑn vergi ºdԑyicilԑrinin bu fԑaliyyԑt 
nºv¿ ¿zrԑ zԑrԑrlԑri digԑr sahibkarlēq fԑaliyyԑtindԑn ԑldԑ edilmiĸ mԑnfԑԑtlԑrinԑ aid edilmir. 

221.4.13. X¿susi niĸan vԑ avadanlēqlarla tԑchiz olunmuĸ x¿susi tԑyinatlē (sahibkarlēq fԑaliyyԑti ­ԑr­ivԑsindԑ onlara digԑr 
vergi ºdԑyicilԑri tԑrԑfindԑn gºstԑrilԑn bu c¿r xidmԑtlԑr istisna olmaqla), habelԑ dºvlԑt hakimiyyԑti orqanlarēnēn, b¿dcԑ 
tԑĸkilatlarēnēn vԑ yerli ºz¿n¿idarԑetmԑ orqanlarēnēn, Azԑrbaycan Respublikasē Mԑrkԑzi Bankēnēn, hasilatēn pay bºlg¿s¿, ԑsas 
ixrac boru kԑmԑri haqqēnda vԑ bu qԑbildԑn olan digԑr saziĸlԑr ­ԑr­ivԑsindԑ fԑaliyyԑt gºstԑrԑn xarici podrat­ēlarēn vԑ 
subpodrat­ēlarēn, dºvlԑt fondlarēnēn, xarici ºlkԑlԑrin diplomatik vԑ konsulluq n¿mayԑndԑliklԑrinin, beynԑlxalq tԑĸkilatlarēn 
n¿mayԑndԑliklԑrinin rԑsmi istifadԑsi ¿­¿n nԑzԑrdԑ tutulan avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑri ¿­¿n çFԑrqlԑnmԑ niĸanēè vԑ ya 
çX¿susi fԑrqlԑnmԑ niĸanēè alēnmēr vԑ bu c¿r avtomobil nԑqliyyatē vasitԑlԑrinin sahiblԑri hԑmin avtomobil nԑqliyyatē 
vasitԑlԑri barԑdԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēna mԑlumat verirlԑr. 

M¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē nºvbԑti ayēn 10-dԑk ԑvvԑlki ay ԑrzindԑ verilmiĸ niĸanlar barԑdԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti 
orqanēna mԑlumat verir. 

221.5. Mԑnzil Bina tikintisi fԑaliyyԑti ilԑ mԑĸĵul olan ĸԑxslԑr hԑr bir tikinti sahԑsi ¿­¿n sadԑlԑĸdirilmiĸ vergini bu Mԑcԑllԑnin 
220.8-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ qaydada tikintinin tԑmԑl tikinti -quraĸdērma iĸlԑrinin baĸlandēĵē r¿bdԑ hesablayēr vԑ 
hԑmin r¿bdԑn sonrakē ayēn 20-dԑn gec olmayaraq m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēnēn m¿ԑyyԑn etdiyi forma ¿zrԑ vergi 
orqanēna bԑyannamԑ tԑqdim edirlԑr. 

Bu Mԑcԑllԑnin 218.1.1.2-ci 218.1.3-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn vergi ºdԑyicilԑri vergi ºdԑyicisi kimi u­ota alēndēqlarē yerdԑn 
asēlē olmayaraq, mԑnzil bina tikintisi fԑaliyyԑtinin faktiki hԑyata ke­irildiyi (mԑnzil bina tikintisi meydan­asēnēn faktiki 
yerlԑĸdiyi) ԑrazi (zona) ¿­¿n bu Mԑcԑllԑnin 220.8-ci maddԑsinԑ uyĵun m¿ԑyyԑn edilԑn sadԑlԑĸdirilmiĸ vergini ºdԑyirlԑr. 

Bu maddԑdԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ bԑyannamԑ vergi orqanēna tԑqdim edildikdԑn sonra hesablanmēĸ vergi bԑrabԑr 
hissԑlԑrlԑ 12,5  10 faiz hԑcmindԑ hԑr r¿bdԑn sonrakē ayēn 20-dԑn gec olmayaraq ºhdԑlik tam yerinԑ yetirilԑnԑdԑk dºvlԑt 
b¿dcԑsinԑ ºdԑnilir. 

221.6. Bu Mԑcԑllԑnin 218.1.1-ci 218.4-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ĸԑxslԑr digԑr fԑaliyyԑt nºv¿ ¿zrԑ ԑldԑ etdiklԑri gԑlirlԑrin 
vԑ xԑrclԑrin u­otunu hԑr bir fԑaliyyԑt nºv¿ ¿zrԑ ayrēlēqda aparērlar. Hԑmin ĸԑxslԑrin bu fԑaliyyԑt nºvlԑri ¿zrԑ mԑnfԑԑti 
(zԑrԑri) digԑr fԑaliyyԑt nºv¿ndԑn ԑldԑ edilmiĸ mԑnfԑԑtԑ (zԑrԑrԑ) aid edilmir. 

221.7. Ԑmlakēn icarԑyԑ verilmԑsindԑn vԑ royaltidԑn gԑlir ԑldԑ edԑn ĸԑxslԑr bu fԑaliyyԑtlԑ yanaĸē, digԑr fԑaliyyԑt nºvlԑri ilԑ 
mԑĸĵul olduqda, bu Mԑcԑllԑnin 218.1-ci maddԑsinin, 218.2-ci vԑ 218.3-c¿ maddԑlԑrinin m¿ddԑalarē nԑzԑrԑ alēnmaqla, 
digԑr fԑaliyyԑtdԑn ԑldԑ etdiyi gԑlirlԑrԑ sadԑlԑĸdirilmiĸ vergini tԑtbiq etmԑk h¿ququna malikdirlԑr. Bu halda ԑmlakēn icarԑyԑ 
verilmԑsi, royalti vԑ digԑr fԑaliyyԑt nºvlԑri ¿zrԑ ԑldԑ edilԑn gԑlirlԑrin vԑ xԑrclԑrin u­otu hԑr bir fԑaliyyԑt nºv¿ ¿zrԑ ayrēlēqda 
aparēlēr. 

221.8. Bu Mԑcԑllԑnin 220.10-cu maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan fԑaliyyԑt nºvlԑrinԑ gºrԑ sadԑlԑĸdirilmiĸ vergi aĸaĵēdakē 
qaydada hesablanēr: 



221.8.1. Bu Mԑcԑllԑnin 218.4.4-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn fiziki ĸԑxslԑr sadԑlԑĸdirilmiĸ vergini bu Mԑcԑllԑnin 220.10-cu 
maddԑsindԑ gºstԑrilԑn sabit vergi mԑblԑĵinin bu Mԑcԑllԑnin 220.11-ci maddԑsindԑ gºstԑrilԑn ԑmsallara vurulmasē yolu ilԑ 
hesablayēr vԑ dºvlԑt b¿dcԑsinԑ ºdԑyir. 

221.8.2.  Bu Mԑcԑllԑnin 218.4.4-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn fiziki ĸԑxslԑr qeydiyyatda olduĵu yerdԑn asēlē olmayaraq, hԑmin 
fԑaliyyԑtin faktiki hԑyata ke­irildiyi ԑrazi ¿­¿n bu Mԑcԑllԑnin 220.10-cu vԑ 220.11-ci maddԑlԑrinԑ uyĵun m¿ԑyyԑn edilԑn 
sadԑlԑĸdirilmiĸ vergini ºdԑyirlԑr. Fiziki ĸԑxs eyni dºvr ԑrzindԑ bu Mԑcԑllԑnin 220.11-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan 
m¿xtԑlif ԑmsallar tԑtbiq olunan ԑrazilԑrdԑ fԑaliyyԑt gºstԑrԑrsԑ, bu zaman ԑn y¿ksԑk ԑmsal tԑtbiq edilԑn ԑrazi ¿zrԑ 
m¿ԑyyԑn olunmuĸ sabit vergi mԑblԑĵi ºdԑnilir. 

221.8.3. Bu Mԑcԑllԑdԑ baĸqa hal nԑzԑrdԑ tutulmamēĸdērsa, 218.4.4-c¿ maddԑdԑ gºstԑrilԑn fiziki ĸԑxslԑr bu fԑaliyyԑtԑ gºrԑ 
vergi orqanlarēna bԑyannamԑ vermirlԑr.   
   

221.8.4. Bu Mԑcԑllԑnin 218.4.4-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn fiziki ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin d¿zg¿n 
hesablanmasēna vԑ vaxtēnda dºvlԑt b¿dcԑsinԑ ºdԑnilmԑsinԑ m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē nԑzarԑt edir. 

221.8.5. Bu Mԑcԑllԑnin 218.4.4-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn fiziki ĸԑxslԑr bu Mԑcԑllԑnin 220.10-cu maddԑdԑ nԑzԑrdԑ tutulan 
fԑaliyyԑti hԑyata ke­irmԑyԑ baĸlayanadԑk, m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanēndan kºn¿ll¿ olaraq nºvbԑti ay, r¿b, yarēmil vԑ 
ya il ¿­¿n ñSadԑlԑĸdirilmiĸ vergi ¿zrԑ sabit mԑblԑĵin ºdԑnilmԑsi haqqēnda qԑbzò almalēdēr.  ñSadԑlԑĸdirilmiĸ vergi ¿zrԑ 
sabit mԑblԑĵin ºdԑnilmԑsi haqqēnda qԑbzò vergi ºdԑyicisi yazēlē m¿raciԑt etdikdԑ iki iĸ g¿n¿ndԑn gec olmayaraq, elektron 
qaydada m¿raciԑt etdikdԑ isԑ real vaxt rejimindԑ verilir. 

221.8.6. Bu Mԑcԑllԑnin 218.4.4-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn fiziki ĸԑxslԑr ñSadԑlԑĸdirilmiĸ vergi ¿zrԑ sabit mԑblԑĵin 
ºdԑnilmԑsi haqqēnda qԑbzòi almaq ¿­¿n yazēlē m¿raciԑt etdikdԑ, sadԑlԑĸdirilmiĸ verginin ºdԑnilmԑsini tԑsdiq edԑn ºdԑniĸ 
sԑnԑdini m¿raciԑtinԑ ԑlavԑ edir, elektron qaydada m¿raciԑt etdikdԑ isԑ, ºdԑniĸi m¿raciԑtin edildiyi zaman elektron 
qaydada hԑyata ke­irir. ¥dԑniĸ sԑnԑdindԑ vergi ºdԑyicisinin V¥EN-i gºstԑrilmԑlidir.  Bu Mԑcԑllԑnin 218.4.4-c¿ 
maddԑsindԑ gºstԑrilԑn fiziki ĸԑxslԑr hesablanmēĸ vergini tam mԑblԑĵdԑ dºvlԑt b¿dcԑsinԑ ºdԑdikdԑn sonra onlara ñSabit 
verginin ºdԑnilmԑsi haqqēnda qԑbzò verilir.ñSadԑlԑĸdirilmiĸ vergi ¿zrԑ sabit mԑblԑĵin ºdԑnilmԑsi haqqēnda qԑbzòin formasē 
m¿vafiq icra hakimiyyԑti orqanē tԑrԑfindԑn m¿ԑyyԑn edilir vԑ aĸaĵēdakē mԑlumatlarē ºz¿ndԑ ԑks etdirir: 

221.8.6.1. vergi ºdԑyicisi olan fiziki ĸԑxsin adē, atasēnēn adē, soyadē; 

221.8.6.2. vergi ºdԑyicisinin V¥EN-i; 

221.8.6.3. qԑbzin q¿vvԑdԑ olma m¿ddԑti; 

221.8.6.4. fԑaliyyԑtin hԑyata ke­irildiyi ԑrazi; 

221.8.6.5. ºdԑnilmiĸ verginin mԑblԑĵi; 

221.8.6.6. fԑaliyyԑtin adē. 

221.8.7. ñSadԑlԑĸdirilmiĸ vergi ¿zrԑ sabit mԑblԑĵin ºdԑnilmԑsi haqqēnda qԑbzò vergi ºdԑyicisindԑ saxlanēlēr. Bu Mԑcԑllԑnin 
218.4.4-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn fԑaliyyԑtlԑ mԑĸĵul olan fiziki ĸԑxslԑr tԑrԑfindԑn ºdԑnilmiĸ vergi onlarēn ñSadԑlԑĸdirilmiĸ 
vergi ¿zrԑ sabit mԑblԑĵin ºdԑnilmԑsi haqqēnda qԑbzòin q¿vvԑdԑ olduĵu m¿ddԑtdԑ fԑaliyyԑt gºstԑrib-gºstԑrmԑmԑsindԑn 
asēlē olmayaraq geri qaytarēlmēr vԑ nºvbԑti dºvrlԑrin (ay, r¿b, yarēm il vԑ il) vergilԑri ilԑ ԑvԑzlԑĸdirilmir. 

221.8.8. Bu Mԑcԑllԑnin 218.4.4-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn fԑaliyyԑtlԑ mԑĸĵul olan fiziki ĸԑxslԑrin Azԑrbaycan 
Respublikasēnēn h¿dudlarēndan kԑnarda bu fԑaliyyԑt ¿zrԑ gºstԑrilԑn xidmԑtlԑrԑ gºrԑ ԑldԑ etdiyi gԑlirlԑri bu Mԑcԑllԑ ilԑ 
m¿ԑyyԑn olunmuĸ ¿mumi qaydada m¿vafiq vergilԑrԑ cԑlb edilir. 

221.8.9. Bu Mԑcԑllԑnin 218.4.4-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn fiziki ĸԑxslԑr bu Mԑcԑllԑnin 220.10-cu maddԑsindԑ m¿ԑyyԑn 
olunan fԑaliyyԑt nºvlԑrindԑn bir ne­ԑsi ilԑ mԑĸĵul olduĵu halda ñSabit verginin ºdԑnilmԑsi haqqēnda qԑbzòi hԑr bir 
fԑaliyyԑt nºv¿ ¿­¿n ayrēlēqda alērlar.  

221.8.10. Bu Mԑcԑllԑnin 218.4.4-c¿ maddԑsindԑ gºstԑrilԑn fiziki ĸԑxslԑrin vergi ºhdԑliklԑrini ñSadԑlԑĸdirilmiĸ vergi ¿zrԑ 
sabit mԑblԑĵin ºdԑnilmԑsi haqqēnda qԑbzò ԑldԑ etmԑklԑ sadԑlԑĸdirilmiĸ qaydada yerinԑ yetirmԑsi hԑmin ĸԑxslԑri naĵd pul 



hesablaĸmalarē zamanē alēcēya bu Mԑcԑllԑnin 16.1.9-cu maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulmuĸ m¿vafiq ­ek (nԑzarԑt-kassa aparatē 
­eki istisna olmaqla), qԑbz vԑ digԑr ciddi hesabat blanklarēnē tԑqdim etmԑk ºhdԑliyindԑn azad etmir. 

 

  

Mԑcԑllԑyԑ dԑyiĸiklik vԑ ԑlavԑlԑrin edildiyi sԑnԑdlԑrin 
Siyahēsē 

1. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 22 iyun 2001-ci il tarixli 157 -IIQD nºmrԑli Qanunu. 

2. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 2 iyul 2001-ci il tarixli 171 -IIQD nºmrԑli Qanunu. 

3. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 16 noyabr 2001-ci il tarixli ɷïï 217-IIQD Qanunu. 

4. Azԑrbaycan Respublikasēnēn Konstitusiya Mԑhkԑmԑsinin 8 aprel 2002-ci il qԑrarē ilԑ Azԑrbaycan Respublikasēnēn Vergi 
Mԑcԑllԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan vergi qanunvericiliyi ilԑ baĵlē h¿quq pozuntularēna gºrԑ mԑsuliyyԑtԑ cԑlbetmԑ m¿ddԑti 
hԑmin Mԑcԑllԑnin 56-cē maddԑsindԑ, Azԑrbaycan Respublikasēnēn Cinayԑt Mԑcԑllԑsinin 213-c¿ maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan 
cinayԑt ԑmԑlinԑ gºrԑ cinayԑt mԑsuliyyԑtinԑ cԑlbetmԑ m¿ddԑti isԑ bu Mԑcԑllԑnin 75-ci maddԑsindԑ nԑzԑrdԑ tutulan 
qaydada tԑtbiq olunmalēdēr. ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 10 aprel 2002-ci il, ɷïï 80. 

5. Azԑrbaycan Respublikasēnēn Konstitusiya Mԑhkԑmԑsinin 6 avqust 2002-ci il qԑrarē ilԑ Azԑrbaycan Respublikasē Vergi 
Mԑcԑllԑsinin 49.3 vԑ 49.6-cē maddԑlԑrinin m¿ddԑalarēnēn tԑtbiqi zamanē vergi qanunvericiliyinin pozulmasē ilԑ ԑlaqԑdar eyni 
ԑmԑlԑ (hԑrԑkԑtԑ vԑ ya hԑrԑkԑtsizliyԑ) gºrԑ yalnēz bir dԑfԑ Vergi Mԑcԑllԑsi vԑ ya Ķnzibati Xԑtalar Mԑcԑllԑsi ilԑ nԑzԑrdԑ 
tutulmuĸ mԑsuliyyԑtԑ cԑlb olunmasēna yol verilir. 

Vergi Mԑcԑllԑsinin 49.6-cē maddԑsinin m¿ddԑalarē Vergi Mԑcԑllԑsindԑ vergi pozuntularēna gºrԑ mԑsuliyyԑt nԑzԑrdԑ 
tutulmadēĵē hallarda tԑtbiq olunmalēdēr. 

6. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 26 noyabr 2002-ci il tarixli, 383 -IIQD nºmrԑli Qanunu.ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 28 dekabr 
2002-ci il, ɷïï 299. 

7. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 20 iyun 2003-c¿ il tarixli, 485-IIQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 6 avqust 
2003-c¿ il, ɷïï 178. 

8. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 4 noyabr 2003-c¿ il tarixli, 506-IIQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 2 dekabr 
2003-c¿ il, ɷïï 276. 

9. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 28 noyabr 2003-c¿ il tarixli, 519-IIQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 31 yanvar 
2004-c¿ il, ɷïï 24. 

10. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 28 sentyabr 2004-c¿ il tarixli, 766-IIQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 10 
noyabr 2004-c¿ il, ɷïï 262. 

11. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 3 dekabr 2004-c¿ il tarixli, 792-IIQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 5 yanvar 

2005-ci il, ɷïï 2. 

12. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 24 dekabr 2004-c¿ il tarixli, 815-IIQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 10 fevral 
2005-ci il, ɷïï 31. 

13. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 24 iyun 2005-ci il tarixli, 943 -IIQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 11 avqust 
2005-ci il, ɷïï 184. 

14. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 21 oktyabr 2005-ci il tarixli, 1028 -IIQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 17 
dekabr 2005-ci il, ɷïï 292. 



15. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 20 oktyabr 2006-ci il tarixli, 167 -IIIQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 30 
dekabr 2006-ci il, ɷïï 294. 

16. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 15 dekabr 2006-ci il tarixli, 196 -IIIQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 30 dekabr 
2006-ci il, ɷïï 294. 

17. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 29 dekabr 2006-ci il tarixli, 220 -IIIQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 25 yanvar 
2007-ci il, ɷïï 15. 

18. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 16 iyun 2007-ci il tarixli, 392 -IIIQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 30 iyun 
2007-ci il, ɷïï 141. 

19. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 17 aprel 2007-ci il tarixli, 315 -IIIQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 19 avqust 
2007-ci il, ɷïï 184. 

20. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 9 oktyabr 2007-ci il tarixli, 430 -IIIQD nºmrԑli Qanunu ð çRespublikaè qԑzeti, 27 noyabr 
2007-ci il, ɷïï 267. 

21. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 6 noyabr 2007-ci il tarixli, 472 -IIIQD  nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 15 dekabr 
2007-ci il, ɷïï 283. 

22. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 13 iyun 2008-ci il tarixli, 648 -IIIQD nºmrԑli Qanunu ð çRespublikaè qԑzeti, 10 iyul 2008-
ci il, ɷïï 149. 

23. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 2 oktyabr 2008-ci il tarixli, 699 -IIIQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 16 noyabr 
2008-ci il, ɷïï 257. 

24. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 19 iyun 2009-cu il tarixli, 835 -IIIQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 11 iyul 
2009-cu il, ɷïï 149. 

25. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 30 dekabr 2010-cu il tarixli, 42 -IVQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 23 yanvar 
2011-ci il, ɷïï 16. 

26. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 17 may 2011-ci il tarixli, 117 -IVQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 7 iyul 2011-
ci il, ɷïï 145. 

27. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 10 iyun 2011-ci il tarixli, 161 -IVQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 7 iyul 2011-
ci il, ɷïï 145. 

28. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 6 dekabr 2011-ci il tarixli, 263 -IVQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 22 dekabr 
2011-ci il, ɷïï 283. 

29. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 20 aprel 2012-ci il tarixli, 334 -IVQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 6 iyun 
2012-ci il, ɷïï 123. 

30. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 1 may 2012-ci il tarixli, 351 -IVQD nºmrԑli Qanunu ð çRespublikaè qԑzeti, 6 iyun 2012-ci 

il, ɷïï 123. 

31. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 12 iyun 2012-ci il tarixli, 383 -IVQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 12 iyul 2012-
ci il, ɷïï 152. 

32. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 29 iyun 2012-ci il tarixli, 4 14-IVQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 8 sentyabr 
2012-ci il, ɷïï 200. 

33. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 21 dekabr 2012-ci il tarixli, 509 -IVQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 30 dekabr 
2012-ci il, ɷïï 293. 



34. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 28 dekabr 2012-ci il tarixli, 527 -IVQD nºmrԑli Qanunu ð çRespublikaè qԑzeti, 6 fevral 
2013-c¿ il, ɷïï 27. 

35. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 19 aprel 2013-c¿ il tarixli, 628-IVQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 23 aprel 
2013-c¿ il, ɷïï 85. 

36. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 22 oktyabr 2013-c¿ il tarixli, 762-IVQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 17 
noyabr 2013-c¿ il, ɷïï 253. 

37. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 22 noyabr 2013-c¿ il tarixli, 827-IVQD nºmrԑli Qanunu ðçAzԑrbaycanè qԑzeti, 31 dekabr 
2013-c¿ il, ɷïï 291. 

38. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 22 noyabr 2013-c¿ il tarixli, 824-IVQD nºmrԑli Qanunu ð çRespublikaè qԑzeti, 29 dekabr 
2013-c¿ il, ɷïï 288. 

39. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 3 dekabr 2013-c¿ il tarixli, 837-IVQD nºmrԑli Qanunu ð çRespublikaè qԑzeti, 29 dekabr 
2013-c¿ il, ɷïï 288. 

40. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 27 dekabr 2013-c¿ il tarixli, 877-IVQD nºmrԑli Qanunu ð çRespublikaè qԑzeti, 5 fevral 
2014-c¿ il, ɷïï 24. 

41. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 27 dekabr 2013-c¿ il tarixli, 881-IVQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 5 fevral 
2014-c¿ il, ɷïï 24. 

42. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 16 may 2014-c¿ il tarixli, 959-IVQD nºmrԑli Qanunu ð çRespublikaè qԑzeti, 14 iyun 
2014-c¿ il, ɷïï 125. 

43. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 20 iyun 2014-c¿ il tarixli, 992-IVQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 12 iyul 
2014-c¿ il, ɷïï 147. 

44. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 30 sentyabr 2014-c¿ il tarixli, 1038-IVQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 6 
noyabr 2014-c¿ il, ɷïï 242. 

45. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 28 noyabr 2014-c¿ il tarixli, 1115-IVQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 21 
dekabr 2014-c¿ il, ɷïï 280. 

46. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 20 iyun 2014-c¿ il tarixli, 1004-IVQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 15 avqust 
2014-c¿ il, ɷïï 174. 

47. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 30 dekabr 2014-c¿ il tarixli, 1167-IVQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 11 
yanvar 2015-ci il, ɷïï 7. 

48. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 20 oktyabr 2015-ci il tarixli, 1384 -IVQD nºmrԑli Qanunu ð çRespublikaè qԑzeti, 8 dekabr 
2015-ci il, ɷïï 270. 

49. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 19 yanvar 2016-cē il tarixli, 107-VQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 19 fevral 

2016-cē il, ɷïï 38. 

50. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 19 yanvar 2016-cē il tarixli, 102-VQD nºmrԑli Qanunu ð çRespublikaè qԑzeti, 02 mart 
2016-cē il, ɷïï 48. 

51. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 4 mart 2016-cē il tarixli, 136-VQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 16 mart 2016-
cē il, ɷïï 59. 

52. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 17 may 2016-cē il tarixli, 256-VQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 27 may 2016-
cē il, ɷïï 114. 



53. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 6 may 2016-cē il tarixli, 226-VQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 07 iyun 2016-
cē il, ɷïï 121. 

54. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 6 may 2016-cē il tarixli, 227-VQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 05 iyun 2016-
cē il, ɷïï 120. 

55. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 14 iyun 2016-cē il tarixli, 292-VQD nºmrԑli Qanunu ð çRespublikaè qԑzeti, 29 iyun 2016-
cē il, ɷïï 138. 

56. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 24 iyun 2016-cē il tarixli, 298-VQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 13 iyul 2016-
cē il, ɷïï 148. 

57. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 30 sentyabr 2016-cē il tarixli, 318-VQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 22 
oktyabr 2016-cē il, ɷïï 233. 

58. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 30 sentyabr 2016-cē il tarixli, 314-VQD nºmrԑli Qanunu ð çAzԑrbaycanè qԑzeti, 16 
noyabr 2016-cē il, ɷïï 253. 

59. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 28 oktyabr 2016-cē il tarixli, 383-VQD nºmrԑli Qanunu  

60. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 28 oktyabr 2016-cē il tarixli, 381-VQD nºmrԑli Qanunu  

61. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 16 dekabr 2016-cē il tarixli, 454-VQD nºmrԑli Qanunu  

62. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 29 noyabr 2016-cē il tarixli, 443-VQD nºmrԑli Qanunu  

63. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 30 dekabr 2016-cē il tarixli, 487-VQD nºmrԑli Qanunu  

64. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 7 aprel 2017-ci il tarixli, 564 -VQD nºmrԑli Qanunu  

65. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 14 aprel 2017-ci il tarixli Qanunu  

66. Azԑrbaycan Respublikasēnēn 25 aprel 2017-ci il tarixli Qanunu  

 


